
481. Gyorsárverés

Műtárgyak, antikvitás

12524. Ortodox kehely, kehelytartó, kehelyfedő tartó, kehelyfedő. cca 18. sz. vége, magyar, kehely m: 20,5 cm,
kehelyfedő sérült........................................................................................................................................................65 000

12525. Templomi kehely. cca 18. sz. közepe, feltehetően magyar, aranyozott réz. Talpán hólyagos boltozatsávban
váltakozva kerubok és virágmotívumok trébelt képei. Növényi ornamentikára emlékeztető talpzárásán
medalionos nódusz, felette a kehelykosár hiányzik. Kuppa részéről az aranyozást valamikor ledörzsölték.
Kissé laza szerelékben, m: 22,5 cm........................................................................................................................ 65 000

12526. cca 1910, Le Minimus Stereo-Classeur francia sztereonéző. jó állapotban, működik, benne 12 darab
sztereokép a korabeli Budapestről. Jelzett, jó állapotban, 17x14x11 cm...........................................................50 000

12527. Bahram Gur vadászata. cca 1898, német vagy francia, szászánida selyemszöveg fémszállal hímzett
modern másolata, feltehetően a mintául szolgáló, 663-ban készült kölni Szent Kunibert ereklyekárpit
felfedezésének idejében, 1898 körül készült. Rendkívül gazdag fémszál hímzéssel és mintásan letűzött
fémszálmintákkal díszített, foltokkal, minimális fémszálhibákkal, cca 95x95 cm /// The Hunt of Bahram
Gur. Circa 1898, German or French, a modern copy of a Sasanian silk textile embroidered with metal
thread, likely made around the time of the discovery of the Cologne reliquary tapestry of Saint Kunibert,
which was created in 663. It is richly decorated with metal thread embroidery and patterned metal thread
designs, with some stains and minimal flaws in the metal thread, approximately 95x95 cm......................... 150 000

12528. Németh Éva (1930-2019) textilművész: Faliszőttes lányalakkal és állatalakokkal. Jó állapotban, 175x70 cm
/// Éva Németh (1930-2019) textile artist: Wall tapestry featuring girl and animal figures. In good condition,
measuring 175x70 cm...............................................................................................................................................80 000

12529. Legyező, Kína, kantoni stílus, XIX. sz. Kézzel festett papír, faragott csont Üveg tárlóban. Legyező mérete
50x28 cm / China, Filigree mandarin folding fan, Canton, 19th century........................................................... 120 000

12530. "Nanban" tsuba. Japán, cca 19. sz. Aranyozott fém, kopással, 6,5x6 cm, fa dobozban. /// "Nanban" tsuba.
Japanese, circa 19th century. Gilded metal, with wear, 6.5 x 6 cm, in a wooden box.......................................36 000

12531. Tibeti buddhista koldulótál. Fa, ezüst (Ag), Tibet, cca 19. sz. közepe - második fele, d: 12,5 cm, m: 5,5 cm,
bruttó: 268g /// Tibetan Buddhist alms bowl. Wood, silver (Ag), Tibet, circa mid to late 19th century,
diameter: 12.5 cm, height: 5.5 cm, weight: 268g....................................................................................................26 000

12532. cca 1900, Murano üveg mikromozaik díszítéses asztali tükör. Rendkívül gazdag mikromozaik
virágmintával díszített, néhol hiányos plasztikus üveg szirom elemekkel, sérülésekkel, 40x25 cm................40 000

12533. Hegyi György (1922-2002): Trnovoi triptichon I. Mozaik, fa. Hátoldalán jelzett. Fémkeretben, 60×38 cm.... 55 000
12534. Türkmén Jomud főszőnyeg. cca 18. sz. vége, sérüléssel és javítással, 283x170 cm///"Felvetője

szürkésbarna, elszövője nagyon vékony barna gyapjú. Csomózása szimmetrikus, csomószáma: 2.014 /
köbdm. Rendkívül gondos rajzú az ún. ovodan főbordűrje és a két végének fásmintás lezárása. Színei:
csont, sötétbarna, sötét- és világoskék, palackzöld, padlizsán, rozsda- és narancsvörös, baracksárga.
Anyaga és a munka tekintélyes korról tanúskodnak. Kopott, néhol csomóhiányos, régi javítások, kissé
kiszáradt. Az alsó végén egy korábbi kelim és rojt kiegészítés, felül egy későbbi, de hasonló javítás.
Oldalain csonkolt mellékbordűr és a sirászi hiányoznak.".................................................................................. 220 000

12535. Türkmén Szárik küszöbszőnyeg. cca 1820-1860, sérülésekkel, 100x70 cm. ///"Felvetője natúr, fehér, az
elszövő sötétbarna. Csomózása emelt, jobbra nyitott, aszimmetrikus, csomószáma: 1248 / köbdm. Színei:
fehér, sötétbarna, sötétkék, sötétzöld, padlizsán, élénk- és rézvörös, meggyszín. Szokatlanul erőteljes
színvilága, melyből az élénkvörös helyenként bevérzett. Középtengelyében öt, alulról felfelé egyre
kisebbedő, a tauk gölre emlékeztető medalionnal. Az élénkvörös mezőt két oldalról, felezett tekke és
csaudor köztesgölök keretezik. Bordűrje nagyon archaikus, a szalorokon használtakra emlékeztet. Kopott,
csonkolt.".....................................................................................................................................................................24 000

12536. Tibeti buddhista koldulótál. Fa, ezüst (Ag), Tibet, cca 19. sz. közepe - második fele, d: 13,5 cm, m: 5 cm,
bruttó: 249g /// Tibetan Buddhist alms bowl. Wood, silver (Ag), Tibet, circa mid to late 19th century,
diameter: 13.5 cm, height: 5 cm, weight: 249g.......................................................................................................26 000

12537. cca 1910, Angol art nouveau ezüstözött alpakka dohányzó készlet tálcán, fiókáit etető madárka mintájával
díszítve. Jelzett: W&G (Watson & Gillott?), eredeti üvegbetétekkel, kopással, tálca 40x13 cm, m: 9-15 cm
/// Circa 1910, English Art Nouveau silver-plated alpaca smoking set on a tray, decorated with a pattern of
a bird feeding its chicks. Marked: W&G (Watson & Gillott?), with original glass inserts, showing wear, tray
size: 40x13 cm, height: 9-15 cm...............................................................................................................................30 000

12538. Tara. Réz szobor, lezárt állapotban, Nepál, 20. sz., m: 12 cm.............................................................................20 000
12541. Antik balkáni sütőedény pár, réz, d: 22 cm, m: 6 cm, egyik szélén kis repedéssel..............................................3 400
12542. cca 1900/20, Antik rokka. Német vagy magyar, esztergált fa, kiegészítőkkel, jó állapotban, m: 90 cm ///

SZEMÉLYES ÁTVÉTEL, NEM POSTÁZZUK / ONLY PERSONAL COLLECTION IN OUR OFFICE!........ 13 000
12543. Szecessziós ötágú gyertyatartó. Öntött bronz, m: 32 cm........................................................................................8 000
12544. Kínai faragott lakk váza, jelzett, fa talpon, m: 12 cm................................................................................................2 000
12545. Festett őzbak dísztrófea, fa talpon, 30x10 cm..........................................................................................................2 800
12546. Puttó figurás asztali lámpa, márvány talpazattal, m: 38,5 cm /// A table lamp featuring a putto figure, set on

a marble base. The lamp stands at approximately 38.5 cm tall........................................................................... 32 000
12547. Antik üvegbetétes háromágú gyertyatartó, jelzés nélkül, kis kopással, m: 29 cm............................................... 8 500
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12548. Art deco króm és üveg egyes falikar,újszerű kromozással,tejüveg gyertya alakú foglalat,új
kábelezéssel,falra akasztóval,jelzés nélkül M 23cm................................................................................................6 000

12549. Viners of Sheffield miniatűr borhűtő dísz pár, ezüstözött fém, egyik jelzett, kopással, m: 7,5 cm..................... 4 800
12550. Art deco olaj-ecet tartó, réz szerelékben 2 darab dugós üveg, pattogzással, m:20,5 cm...................................8 500
12551. Antik üvegbetétes réz gyümölcskínáló, körben áttört- és gyümölcsmintákkal díszítve, pótolt üvegbetéttel, m:

18,5 cm..........................................................................................................................................................................8 500
12552. Fur törzsi elefántcsont karkötő. Szudán, cca 20. sz. eleje, esztergált és vésett elefántcsont, d: 11 cm /// Fur

Tribal Ivory Bracelet. Sudan, circa early 20th century, turned and carved ivory. Diameter: 11 cm................. 55 000
12553. cca 1910 Angol hordozható bronz mikroszkóp, jelzés nélkül, kopással, h: 15,5 cm...........................................6 000
12554. Szecessziós bronz asztali lámpa, m: 30 cm............................................................................................................. 8 000
12555. 2 darab guzsaly talp. Erdély, cca 19. sz. második fele, sérüléssel, faragott fa, h: 17-33 cm..............................5 500
12556. Pipaszár. Átfúrt cseresznyefa, cca 19. sz. közepe, h: 68 cm..................................................................................2 800
12557. Sétapálca, bronz kutyafej véggel, h: 88 cm.............................................................................................................. 7 500
12558. Sétapálca, csont férfifej fogóval, ebonizált fa, h: 82 cm........................................................................................26 000
12559. Antik címeres lovaglópálca, h: 64 cm.........................................................................................................................8 000
12560. Faragott fa guzsaly 132 cm.........................................................................................................................................6 000
12561. 6 db gipsz múzeumi fali dombormű másolat 5-18 cm közötti méretekben, néhány sérüléssel..........................6 000
12562. Merített papírok 50x35 cm 5 db, 55x55 cm (16 db )..............................................................................................10 000
12563. Jelzés nélkül, (Pap Zoltán?) Totem gyertyatartó. Bronz, ca 1960. 20 cm.......................................................... 14 000
12564. 12 db kínai jáde nyúl figura, eredeti dobozában egyenként 5 cm.......................................................................... 1 000
12565. cca 19. sz. második fele, Késbak készlet. 6 db, máz alatti kobalt festéssel díszített baktestek, fém

szereléken, kopással, h: 9,5 cm...............................................................................................................................18 000
12566. Sétabot. Rendkívül gazdag faragással, emberalakokkal, férfi fej fogórésszel díszített, faragott és pácolt fa,

h: 81 cm.......................................................................................................................................................................16 000
12567. Szecessziós bronz üvegbetétes kétrészes szervírozó szett, hiánnyal, 41x15 cm............................................... 5 000
12568. Török imaszőnyeg, jó állapotban, 95x50 cm............................................................................................................ 3 000
12569. Török imaszőnyeg, jó állapotban, 100x64 cm..........................................................................................................3 000
12570. Szyksznian Wanda (1948-): Motívumsorok (cím nélkül). Textil, toll és gyöngy applikáció, üvegezett fa

keretben, jelzett a hátoldalon, 24x32 cm.................................................................................................................24 000
12571. Hanumán. Bronz, Kína, 20. sz. első fele, jelzés nélkül, hibátlan, m: 10 cm /// "Hanumán Isten tökéletes

szolgáját képviseli. Ráma sok más majomharcossal együtt elküldte őt, hogy megkeresse Szítát, akit Rávana
elrabolt. Általában két karral és majomtesttel látható, de létezik öt- vagy tízfejű formája is."............................. 5 000

12572. Dogra - elefántmaszkos dobos. Dél-India, cca XX. sz. eleje, bronz, m: 14,5 cm...............................................12 000
12573. cca 1910, Gabrys György Budapest háromrészes bronz cigarettázó szett, jelzett, 13x13 cm........................18 000
12574. Modern kelim szőnyeg, jó állapotban, 210x160 cm.................................................................................................5 000
12575. cca 1900, Ezüstözött réz kínáló, két6fajű sas jelzéssel, kopással, 22x18 cm......................................................3 000
12576. cca 1880, Barokk mintás petróleumlámpa test, m: 19 cm...................................................................................... 6 000
12577. cca 1900, Kínai cloisonne váza, sérült, m: 15,5 cm.................................................................................................6 000
12578. cca 19. sz. második fele, Perzsa pohár és tálka, m: 18 cm, d: 12 cm................................................................... 6 000
12579. Pleasance &amp; Harper Bristol ezüstözött füles kínáló, jelzett, d: 23 cm............................................................8 000
12580. Francia art deco ezüstözött kínáló, fa fogókkal, eredeti üvegbetétekkel, pattogzással, jelzett, 39x34 cm.....16 000
12581. WMF art deco kalapált mintás háromrészes szervírozó szett, cukortartó fedele hiányzik, jelzett, kopott, m:

19 cm alatt.................................................................................................................................................................. 14 000
12582. Christofle ezüstözött olaj-ecet kínáló, kristály üvegekkel, jelzett, m: 19,5 cm.................................................... 14 000
12583. Argentor szecessziós kínáló, fajansz betét ezüstözött alpakka szerelékben, jelzett, kopott, d: 31 cm...........12 000
12584. Kínai lakkozott ékszeres szekrényke, rézveretekkel, gyöngyház rárakásokkal, 16x10x25 cm....................... 12 000
12585. WMF Jugendstil ón váza üveg betéttel, nőalak ábrázolással, jelzett, m: 18 cm................................................ 10 000
12586. cca 1860/80, Bronz olajlámpa, m: 23 cm..................................................................................................................6 000
12587. Nagyméretű bronz gyertyatartó pár, kopással, m: 32 cm..................................................................................... 10 000
12588. cca 1930/40, Francia art deco kétágú falikar pár, 25x25 cm............................................................................... 12 000
12589. Bárány formájú nagyobb méretű antik sütőforma, fém, 36x20 cm.........................................................................6 000
12590. Dogra. Elefánt harcosokkal. Dél-India, cca XX. sz. eleje, bronz. Hibátlan, 22x17 cm.......................................22 000
12591. 6 darab rákmintás festett öntöttvas edényalátét, 3 lábon állnak, közte korrodált, d: 14,5 cm............................6 000
12592. 6 darab szecessziós stílusú öntöttvas edényalátét, virág- és bogármintákkal festett, 10,5x10,5 cm, nagyobb

alátétté is összerendezhetőek, hibátlan.....................................................................................................................7 000
12593. Vishnu elefánton. Bronz, cca 20. sz. eleje, m: 18,5 cm......................................................................................... 16 000
12594. Íjász elefánton. Bronz, India, cca 20. sz. első fele, m: 14,5 cm............................................................................10 000
12595. Bieber Károly (1893-1992): Gyertyatartó. Fém, háromágú, jelzés nélkül, kopással, 18x17 cm........................ 4 000
12596. Indra. Réz, Nepál, 20. sz. eleje, m: 17,5 cm...........................................................................................................16 000
12597. Antik diós készlet, ezüstözött, díszdobozban, kopással, h: 14-17 cm.................................................................15 000
12598. Papi reverenda Sapkával, 150 cm ca 1930............................................................................................................30 000
12599. Antik Olympia írógép magyar billentyűzettel, hordozó táskával, táska sérült.......................................................5 000
12600. Táncoló Ganésa. Bronz, Kína, 20. sz. első fele, jelzés nélkül, hibátlan, m: 8,5 cm..............................................5 000
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12601. Öntöttvas kaspó. Négy lábbal, növényi ornamentikával díszített, hibátlan, masszív, nehéz, 21x21x20 cm...18 000
12602. cca 1900, Hermann kávéházi alpakka kínáló, GERBAUD felirattal, jelzett, d: 31 cm......................................... 5 000
12603. 1980, Elektronika 407 Olympi? space age televízió. Kation üzem, Khmelnitsky, Szovjetúnió, 16 cm

képátlóval rendelkező szürkeárnyalatos hordozható televízió, 20x17x16 cm...................................................... 5 000
12604. Antik kézelő tartó doboz, jó állapotban, d: 14,5 cm................................................................................................. 6 000
12605. Alessi gyár, Philippe Starck (1949-) designer: Juicy Salif citrusfacsaró. Öntött alumínium, jelzett, m: 29,5 cm

......................................................................................................................................................................................22 000
12606. Szecessziós kalamáris, beleilleszthető gömbalakú tartállyal, 27x14x11 cm......................................................11 000
12607. Antik gyufatartós hamuzó. Asztali tömör öntöttvas levél formájú hamuzó, réz szecessziós

Gyufásdoboztartóval , Jelzett:"H Törv.védve és formaszám. Szép.korának megfelelő állapotban. 19x11 cm3 200
12608. Szecessziós német kalamáris. Krómozott vas, betétek nélkül, 14x12,5 cm.........................................................4 000
12609. Iparművész réz tálka, kézzel készített, jelzés nélkül, 27x12 cm.............................................................................2 000
12610. Öntöttvas kalamáris. betét és tető nélkül 22x18 cm................................................................................................ 6 000
12611. Nagyméretű antik feszület. Vas korpusz, fa kereszten, kopással, 80x35 cm.......................................................8 000
12612. Kristályos dupla falikar.Vintage (negyedszázados) cseh kristály és üveg kétkarú gyertyaizzós króm falikar 2

csiszolt kristály tányérral 5 db csiszolt kristály csüngővel és 3 ponton rögzitett kristály füzérrel,hibátlan
állapotban21x18cm......................................................................................................................................................4 800

12613. Antik rézlemez asztali lámpa, fényképtartó résszel, savmaratott búrával, m: 36,5 cm.....................................11 000
12614. cca 1930, belga banklámpa, zománcozott fém búrával, márvány talpon, kapcsolója hiányzik, búráján

zománc sérült, jelzés nélkül, m: 50 cm....................................................................................................................14 000
12615. Szecessziós stílusú, nőalakkal díszített bronzírozott fém lámpa, új szerelékkel, búrával, m: cca 60 cm........17 000
12616. Virágot formázó falikar. Réz, fa talapzattal, fodros tejüveg búrával, 40x36 cm....................................................4 800
12617. Márvány íróasztali toll és tintatartó, réz díszítéssel, tolltartó leesett, 30x23 cm....................................................4 000
12618. Kristályos dupla falikar.Vintage (negyedszázados) cseh kristály és üveg kétkarú gyertyaizzós króm falikar 2

csiszolt kristály tányérral 4 db csiszolt kristály csüngővel és 3 ponton rögzített kristály füzérrel, hibátlan
állapotban.m: 30 cm.....................................................................................................................................................4 800

12619. Kristályos dupla falikar.Vintage (negyedszázados) cseh kristály és üveg kétkarú gyertyaizzós króm falikar 2
csiszolt kristály tányérral 5 db csiszolt kristály csüngővel és 3 ponton rögzitett kristály füzérrel,hibátlan
állapotban21x18cm......................................................................................................................................................4 800

12621. WMF ezüstözött fűszerkínáló szett, eredeti kissé sérült üvegbetétekkel, 17x14 cm...........................................6 000
12622. 1928 Mikiphone System Vadász zsebgramofon hozzá tartozó tűkkel tartézékokkal, működik Ritka magyar

szabadalmú walkman előd. Vadász Miklós (1884-1927) festőművész, grafikus, plakáttervező, illusztrátor
találmánya /Mikiphone System Vadász pocket phonograph with and a box of pick-ups, works well..............60 000

12623. Mihály arkangyal. Aranyozott öntött bronz, cca 19. sz., hátoldalán felfüggesztőpontokkal, 39x19 cm...........20 000
12624. Skantha Finland, Sigvard Bernadotte (1907-2002) designer: 4 személyes evőeszköz készlet. 16 darab,

cca 1970, jelzett, bronz............................................................................................................................................. 20 000
12625. Nagyméretű antik teknővájó fejsze, h: 84 cm.........................................................................................................16 000
12626. Munkácsy Mihály: Siralomház című alkotásának intarzia másolata, 18x23 cm sérült keretben Jelzés nélkül.

XX: sz eleje................................................................................................................................................................... 5 000
12627. A säckingeni trombitás jelenetet ábrázoló öntött réz fali dísztál. Plasztikus, német felirattal. d: 28 cm.............4 000
12628. A säckingeni trombitás 2 db romantikus jelenetet ábrázoló öntöttvas fali dísztál. Áttört, plasztikus, német

felirattal. d: 37 cm.......................................................................................................................................................20 000
12629. Kacsafej figurával díszített túrabot, feketére pácolt fa, rézgyűrűvel, h: 93 cm....................................................14 000
12630. Marokkói festett fa díszdoboz, 22x11x5 cm..............................................................................................................5 000
12631. Hírnök szobor. Réz, bronz, cca 20. sz. eleje, Benin, m: 21,5 cm.........................................................................15 000
12632. Réz edény. cca 15-18. sz., feltehetően magyar, vastag réz, d: 33 cm, m: 6,5 cm.............................................15 000
12633. Antik kínai faragott zsírkő ecsettartó, majomfigurákkal, 18x12 cm........................................................................5 500
12634. Hatalmas ötágú álló gyertyatartó, fém, jó állapotban, m: 98 cm...........................................................................24 000
12635. 11 darab kulcs, zömmel 19. sz., közte 18. sz, h: 15 cm alatt..................................................................................8 000
12636. Iparművészeti Vállalat, Kótai József (1940-): Cigarettatárca. Jelzés nélkül, 15x8 cm, proveniencia: az alkotó

validálta......................................................................................................................................................................... 5 000
12637. Iparművészeti Vállalat, Kótai József (1940-): Cigarettatárca. Jelzés nélkül, 19x11 cm, proveniencia: az

alkotó validálta............................................................................................................................................................10 000
12638. Levélnyitó és pecsételő készlet. Jáspis nyéllel XIX. sz. Díszdobozban 20 cm, 8 cm........................................ 15 000
12639. Bali kézműves faragott, esztergált és festett faláda, mitikus állatok ábrázolásával, jó állapotban, 48x30x34

cm................................................................................................................................................................................ 20 000
12640. Behavazott táj. Tűzzománc, fémlemez, jelzés nélkül, fakeretben. Apró sérülésekkel. 18,5×12 cm..................5 000
12641. Radnai Zoltán (1960-): Gondolat II. Tűzzománc, rézlap, jelzett, hátoldalán Radnai Galéria címkéjével.

Egyedi, kissé sérült fakeretben, keretről egy apllikáció hiányzik, 16×16 (keretezett méret: 48,5x37) cm......20 000
12642. Hegyi György (1922-2002): Trnovoi triptichon II. Mozaik, fa. Hátoldalán jelzett, töredékes Műcsarnok

kiállítási raglappal és Képcsarnok Vállalat címkéjével, mely szerint kiállítva 1979-ben Dunaújvárosban.
Fémkeretben, 60×48 cm...........................................................................................................................................60 000

12643. Albert Köhler (AK &amp; Cie) jugendstil tálca, jelzett, kopással, h: 36 cm...........................................................6 000
12644. XIX. sz. eleje. Püspöksüveg (ezüst brokát, ezüst hímzéssel) szakadásokkal / Bishops hat. 30x40 cm.........55 000
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12645. cca 19. sz. vége, antik japán borotválkozótükör, sérüléssel, pótlással, 26x26 cm............................................26 000
12646. Sztereokép néző készülék.......................................................................................................................................... 9 000
12647. Sztereokép néző American Streoscopic Co. 34 cm.............................................................................................. 16 000
12648. 1942 A Genti Zenei Konzervatórium trombita szakán tanult hallgatónak adott érme, oklevele üvegezett

keretben 46x32 cm.......................................................................................................................................................3 600
12649. Régi vadász stílusú 8 darabos színezett talpú römer pohár készlet, márvány tálcán, agancs alakú fém

fogókkal, tálcán kopással 58x18 cm, poharak m: 13,5 cm...................................................................................15 000
12650. Asztali tolltartó és tintatartó. Márvány 33x23 cm......................................................................................................7 500
12651. Asztali feszület, a hátoldalán szabadkőműves jelképekkel. Fém. XX: sz. eleje. 28 cm.......................................9 500
12652. Mécsestartó, áttört aranyozott réz, több korból m: 12 cm.......................................................................................1 800
12653. cca 19. sz. vége, Bunsen-égő. Köszörült díszítéses kristály test, jelzett ezüst (Ag) szerelékkel, m: 15,5 cm24 000
12654. Lőrincz Vitus (1933-): Mária. Tűzzománc kép, jelzett, fa keretben, 24x15 cm.................................................. 24 000
12655. Jézus angyalokkal. Erdélyi antik festett üvegikon, fakeretben, 21×16,5 cm.........................................................5 000
12656. Szent család. Erdélyi antik festett üvegikon, 39×29 cm..........................................................................................7 000
12657. Ádám és Éva. Erdélyi antik festett üvegikon, sérült, fakeretben, 40×27 cm.........................................................8 000
12658. Szent palástban. Erdélyi antik festett üvegikon, fakeretben, 39,5×27 cm............................................................ 8 000
12659. Szent könyvvel. Erdélyi antik festett üvegikon, fakeretben, 39×27 cm..................................................................8 000
12660. Fa mozsár. Antik. Fa, szúrágta. m: 25 cm, d: 14 cm................................................................................................5 000
12661. Duray Tibor (1912 - 1988): Önarckép. Tűzzománc, fémlemez, jelzés nélkül, apró felületi sérüléssel,

fatáblán, 22x11 cm.................................................................................................................................................... 24 000
12662. Fém kínáló plasztikus virág mintával, sérült üveg betéttel d: 16 cm, m: 18 cm.................................................... 3 600
12663. cca 19. sz. vége. Francia gyerekszék. Néhol kissé laza illesztéssel, korának megfelelő állapotban, m: 69 cm

......................................................................................................................................................................................16 000
12664. Ikon, mozaik (üveg és műanyag), jelzés nélkül, XXI. sz. eleje, fakeretben, 31x23 cm........................................3 000
12665. Azonosítatlan jelzéssel: Zöldes táj. Tűzzománc, fa keretben 17x11 cm............................................................... 1 800
12666. Vajdahunyad, Hunedoara. Intarzia 29x42. farost háttérrel......................................................................................6 000
12667. cca 19. sz. vége, Szecessziós bronz asztali szett, tálca, gyufatartó, gyertyatartó, tálca 40x21 cm................16 000
12668. cca 1920/30 Fekete márvány kalamáris és tapper, bronz szerelékkel, porcelán betéttel, 28x20 cm.............12 000
12669. Modern kazak szőnyeg, kis folttal, javítással, 185x93 cm....................................................................................10 000
12670. Gyakorló japán szamurájkard, faragott fa, 102 cm, hozzá kis tőr, hamzett tokkal. / Japanese samurai

sword mnade of wood................................................................................................................................................15 000
12671. Antik sárgaréz és vörösréz esernyőtartó. Egyik szegecse elengedett, patinás, m: 51 cm..................................8 000
12672. Santuario della Santa Casa di Loreto, levélnehezék, üveg, kopásokkal, 1910 körül, d: 8 cm............................4 400
12673. Antik díszkancsó. Festett spiáter. XIX. sz. Kopott 49 cm......................................................................................20 000
12674. Váza, műgyanta, múzeumi másolat, antikolt, m: 24 cm...........................................................................................6 000
12675. Réz asztali csengő, állványon, ütővel, nyelv nélkül 21 cm......................................................................................4 000
12676. Szecessziós pudrié. Réz, belső tükrön sérülés, 15,5x10,5 cm.............................................................................. 4 800
12677. Csont sétabot, faragott oroszlánfejes fogóval, egyik elemen ragasztott töréssel, h: 84 cm / Carved Bone

Walking Stick with Lion Head Handle - One Element with a glued crack, Height: 84 cm.................................17 000
12678. Japán urushi lakkozott fa tálca. Eredeti japán műtárgy, eredeti pecsételt, jelzett papírzsákban, hibátlan, d:

36 cm...........................................................................................................................................................................19 000
12679. Réz váza, poncolt, plasztikus díszítéssel 18 cm.......................................................................................................3 200
12680. Tűzzománc mintás réz váza. Kína, cca 19. sz. közepe, m: 18,5 cm................................................................... 20 000
12681. Tűzzománc mintás réz váza. Kína, cca 19. sz. vége, ütődésnyommal, m: 23,5 cm............................................ 3 800
12682. Szecessziós kétágú rézlemez falikar, m: 34 cm.......................................................................................................8 000
12683. Glar? Margit: Virágoskert. Tűzzománc kép, dekoratív keretben, 14x9 cm, kerettel, 26x22 cm.........................9 000
12684. Barokk stílusú falikar, sárgaréz, virágos és puttófejes díszítéssel, 20. sz. első fele, h: 24,5, m: 20 cm............ 5 500
12685. Ikon - Krisztus. Kolostorikon. cca 18. sz., orosz ikonfestő, tojástempera, fa, népies jelleg. Sérüléssel,

hiánnyal, 38x31 cm..................................................................................................................................................100 000
12686. Thao Wessuwan. Részben patinázott bronz, Thaiföld, XX. sz., m: 32 cm..........................................................40 000
12687. Iparművész réz váza. Jelzés nélkül, felületi karcokkal 26 cm.................................................................................4 400
12688. Kare design kép. Applikáció, kollázs, rétegelt falemez. Egyedi darab. Jelzés nélkül. Üvegezett fakeretben.

80x120 cm. KIZÁRÓLAG SZEMÉLYES ÁTVÉTEL, NEM POSTÁZZUK! / ONLY PERSONAL
COLLECTION AT OUR OFFICE!........................................................................................................................... 28 000

12689. cca 1900 Boskowitz Manó zománcozott réz dísztányér. Jelzéssel, áttört mintával, kopással, ütődéssel, d:
24 cm...........................................................................................................................................................................10 000

12690. cca 1900 Boskowitz Manó zománcozott réz dísztányér. Jelzéssel, áttört mintával, kopással, ütődéssel, d:
24 cm...........................................................................................................................................................................10 000

12691. Keleti lakk váza, gyöngyházberakásokkal, jelzés nélkül, kis lepattanásokkal, m: 45 cm....................................7 500
12692. Antik ezüstözött szamovár, jelzéssel, kopással, m: 33 cm...................................................................................15 000
12693. Bommer, Georg - Richter, L. (Ludwig?): Die gute alte Zeit (A régi szép idők). Ezüstözött ón dombormű,

falikép. XX. sz. eleje. Jelzett (balra lent). Kopott. Sérült fakeretben. 22x57cm.................................................. 15 000
12694. Jurkó László (-): Fénysugár a hegyekben. Festett gyapjú, jelzés nélkül, hátoldalán Képcsarnok Vállalat

címkéjén feliratozott. Dekoratív, üvegezett fakeretben, 54×74 cm......................................................................18 000
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12695. Lovas állatistenségekkel. Faragott ajtókonzol pár. Faragott és pácolt keményfa, Dél-India, 20. sz. első fele,
kopással, 63x28 cm...................................................................................................................................................24 000

12696. Lovas állatistenségekkel. Faragott ajtókonzol pár. Faragott és pácolt keményfa, Dél-India, 20. sz. első fele,
kopással, 46x20 cm...................................................................................................................................................24 000

12697. Szecessziós ezüstözött tejkiöntő. Jelzett, kopással, m: 11 cm.............................................................................. 4 000
12698. Szecessziós ezüstözött kancsó, kopással, m: 22,5 cm...........................................................................................3 400
12699. Türkmén Beludzs szőnyeg. cca 19. sz. második fele, kopással, cca 180x100 cm............................................24 000
12700. Keleti állat mintás mokett, fali szőnyeg, 155x280 cm............................................................................................12 000
12701. Angol barometer, jelzett, fémen kis repedéssel, d: 24,5 cm................................................................................... 8 000
12702. cca 1970, Togo, Hajfonó készlet. Fejtámasz, 5 darab fésű, hajhúzó. Faragott fa, sérüléssel........................... 8 000
12703. Erszári szőnyeg. Afganisztán vagy környéke, cca 1900-1920, kézzel csomózott, korának megfelelő

kopásokkal, alábéleléssel, cca 200x120 cm.......................................................................................................... 32 000
12704. Antik török kelim. Rojtvágott, kopással, cca 135x78 cm.......................................................................................10 000
12705. Szőttes. cca 19. sz. vége, Észak-Balkán, sérüléssel, cca 160x38 cm.................................................................. 4 800
12706. 2 darab közösségi könyöklőszőnyeg. cca 1950, Tibet, cca 40x20 cm..................................................................4 000
12707. 2 db ón szakés pohár dobozban plasztikus díszítéssel. Japán XX: sz. eleje d: 8,5 cm.................................... 12 000
12708. Italozók plasztikus figurákat ábrázoló ón dísz tál jelzett d: 27 cm..........................................................................4 800
12709. Dobos Andrásné (?-?), XX. sz. közepe: Dandy. Intarzia, falemez. Jelzés nélkül.32,5x25 cm............................3 600
12710. Zenélő puttók két plasztikus figurát ábrázoló ón tányér, jelzett d: 23 cm..............................................................3 200
12711. Tavasz és Nyár két plasztikus figurákat ábrázoló ón tányér jelzettek d: 23 cm................................................... 3 200
12712. Iparművész réz asztali készlet 5 darabos, retro, jelzett elefántos díszítéssel.......................................................3 400
12714. G Metten antik ón tálka. Jelzett 19x11 cm................................................................................................................ 2 400
12715. Retro réz iparművész fali dísz tányér d: 18 cm............................................................................................................ 800
12716. Antik társláda. Fém, réz, 24x15x12,5 cm................................................................................................................12 000
12717. Jelzés nélkül, XX. sz. második fele: Absztrakt város. Tűzzománc, rézlemez. 13,5x16,5 cm.............................9 000
12718. Antik Wumak ezüstözött fém doboz, fa betérttel 13x21 cm....................................................................................4 000
12719. Ékszertartó állvány, Kovácsoltvas. m: 39 cm, d: 34 cm...........................................................................................5 000
12720. 7 db kínai színházi maszk, festett gipsz, némelyik "borotvált" Fejek mérete 10-13 cm ig, szakállal 25 cm 5

db régebbi jelzett, kettő modernebb. Shangtiantai Yuan, Yao, főúr, Bao Shian / 7 Chinese theater masks,
painted plaster, some "shaved" Head size up to 10-13 cm, with beard 25 cm 5 older ones marked, two
more modern. Shangtiantai Yuan, Yao, lord, Bao Shian.......................................................................................24 000

12721. cca 1930, lovaspóló játékos bronz alakjával díszített márvány tolltartó, 37x22x19 cm.................................... 18 000
12722. Max Hatscheck színházi távcső tokjában, kopással, jelzett................................................................................... 6 000
12723. cca 1900-1920 WMF 4 részes pipázó szett tálcán, gyertyatartó sérült, jelzett d: 31 cm..................................15 000
12724. 1914 Alpakka hatalmas szervírozótál, tulajdonosi megjelöléssel, pereménél futó rózsamintával, kopással,

4 félgömb lábon, d: 50 cm.........................................................................................................................................10 000
12725. Faragott csont és gyöngyház berakásokból álló kínai kép, üvegezett fa keretben, 1-1 elemhiánnyal, teljes

méret 31x39 cm............................................................................................................................................................8 000
12726. 4 darab keleti faragott csont figura, egyik sérült, m: 6-10 cm.................................................................................8 000
12727. Berndorf szecessziós alpakka porcukorszóró, jelzett, m: 10 cm............................................................................3 000
12728. cca 1900, 3 darab ritka diótörő, h: 12-16 cm............................................................................................................8 000
12729. Palla. 18.sz. (feltehetően), osztrák vagy magyar, szövött paszománt, foszlott hátoldallal, 34x30 cm...............5 000
12730. Kéményseprő figurás ridikül fém borítással, monogramos, belső bőr rész megviselt 16x8 cm......................... 8 000
12731. 2 darab tübetejka. Kézzel hímzett, Kazahsztán / Kirgizisztán, cca 1950, jó állapotban......................................4 000
12732. Szecessziós ón tál B. Hennberg Warszawa Dávid csillagos jelzéssel 18 cm / Jugendstil, Art nouveau plate

with Polish Jewish mark. 18 cm..................................................................................................................................4 000
12733. Antimenzion - Krisztus siratásának jelenetével. 1883, vászonra nyomott színezett fametszet, hátoldalon a

kereszt vonalán felvarrott kegytárgy ereklyével, folttal, égési nyommal, 53x65 cm///"Az antimenzion a
bizánci rítusú egyházakban (ortodox és görög katolikus) használatos, négyszögletű textília, amelyen
rendszerint Krisztus keresztről való levételének és siratásának sokszorosító technikával (fa- vagy rézdúc
alkalmazásával) textilre nyomott ábrázolása látható. A kompozíció hátterében álló kereszt szárába viaszba
helyezett ereklyét varrnak, a hordozó vásznat bélelik. Az antimenziont a püspök szenteli meg, nevét és a
szentelés évét az ikon alatti mezőbe helyezett felirat rögzíti, nélküle Szent Liturgiát végezni tilos, ezért
minden templom oltárán megtalálható.".................................................................................................................. 22 000

12734. Broehm Bucuresci optikus által készített távcső, jelzett tok, jelzett távcső, ca 1880. Bőr tokkal / Broehm
Bucuresci (Romania Bucharest) optician mage googles in marked letaher case ca 1880...............................15 000

12735. 2 darab tübetejka. Kézzel hímzett, Kazahsztán / Kirgizisztán, cca 1950, jó állapotban......................................4 000
12736. Azonosítatlan jelzéssel: Türkiz táj. Tűzzománc, fa keretben 14x11 cm................................................................1 800
12737. Azonosítatlan jelzéssel: Tengerparti táj. Tűzzománc, fa keretben 14x11 cm.......................................................1 800
12738. Szecessziós pudrié. Réz, belső tükrön sérülés, 10,5x5,5 cm.................................................................................3 200
12739. Páva motívumos iparművész tálka / hamuzó, öntött fém, jelzett, 13,5x10x2 cm................................................. 4 000
12740. 13 db emlékkanál, fém.............................................................................................................................................. 10 000
12741. Pantokrátor Jézus. Modern ikon, ezüst (Ag) jelzett okláddal, 19x15 cm............................................................ 16 000
12742. Hordozható csizmahúzó, szétszedhető, összecsukható, randevúkra 24 cm....................................................... 6 000
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12743. Áldozó pohár tartó. cca 1800, osztrák vagy magyar, fémszállal szőtt textil, sérült, 9x9 cm................................3 000
12744. Amulett szobor. cca XV.-XVIII. sz., Wat Ratchaburana templom, Ajutthaja, ma Thaiföld. Bronz, m: 7 cm.......8 000
12745. Erszény. Bőr, cca 19. sz. közepe, Kárpátalja, 13x11 cm......................................................................................10 000
12746. Japán kétrészes netsuke, összeilleszthető erotikus figurapár. Faragott és pácolt egzóta fa, jelzett, mindkét

darab felfűző lyukpárral kialakított, h: 5-6 cm.........................................................................................................18 000
12747. Japán netsuke. Faragott ekzóta fa, jelzett, m: 7 cm.............................................................................................. 14 000
12748. Kehelydísz. Aranyozott bronz, cca 18. sz vége - 19. sz. eleje, feltehetően magyar, felfogatóponttal, 5x5 cm30 000
12749. Cca. 1930 The Balkan Sobraine, Smoking Mixture, England, London dohány tartó fém doboz, kopásokkal,

d: 10,5 cm......................................................................................................................................................................2 600
12750. cca 19. sz., Krisztus fej, festett porcelán miniatúra, keretben. 4x3 cm, kerettel 7,5x7 cm................................20 000
12751. 11 db emlékkanál, fém.................................................................................................................................................8 000
12752. Sopron város címere (,,Civitas Fidelissima" - A leghűségesebb város), fémöntvény, dombormű,

felakasztható, kopott, 12,5x10,5 cm..........................................................................................................................4 000
12753. 12 db emlékkanál, fém.............................................................................................................................................. 10 000
12754. cca 1970 Lengyel sasos iparművész fém borítású notesz / Polish eagle craftsman metal-covered notebook

11x16 cm.......................................................................................................................................................................1 000
12755. Ezüstözött fém, sodronyozott színházi táska, szép megkímélt állapotban, jelzés nélkül. 17x14,5, h: 41 cm... 8 000
12756. Prekolumbián Inka tárgyak, faragott kő és csont dísztárgyak, madár, ékkő szemmel, Peru, XIV-XV. sz. 2

cm-ig / Pre-Columbian Inca objects, carved stone and bone ornaments, bird with jeweled eyes, Peru,
14th-15th century, up to 2 cm...................................................................................................................................50 000

12757. Dogra - dobos figura. cca 1900, Bengália, viaszszál-öntött bronz, m: 8 cm.........................................................5 000
12758. Dömötör László (1914-1995) iparművész réz kínáló tálka, szüreti jelenettel 12x18 cm kopott..........................2 000
12759. cca 1910 Cigaretta-csikkelnyomó asztali dísz, lóhere mintájú hamutartó résszel, réz és acél, jó állapotban,

ritka, 7×6 cm.................................................................................................................................................................8 000
12760. Jajesnica Róbert szelence. Réz, plasztikus díszítéssel. 7,5x7,5 cm..................................................................... 6 000
12761. Kámea bross, 14k arany (Au) szerelékben, jelzés nélkül, díszdobozban, 5x4 cm /// Cameo brooch, set in

14k gold (Au), unmarked, in a decorative box, 5x4 cm.........................................................................................50 000
12762. Korallból faragott parfümös üveg, jelzett, m: 9 cm.................................................................................................10 000
12763. Acélmetszetű kép nyomólemeze. ca 1840. Édes atyánk a menyekben. Fuchsthaler metszette. 11x17 cm.....9 000
12764. cca 1900 Kassai emlék fém fedeles jegyzettömb, ceruzával 4x6 cm / Notes with Kosice image in metal lid.. 8 000
12765. Réz pitykegombok........................................................................................................................................................5 000
12766. Keleti fém siketfajdos tálka, jelzés nélkül, 11x8cm..................................................................................................2 000
12767. Percz János (1920-2000): Medál arccal. Jelzés nélkül, 6,5x2,5 cm...................................................................18 000
12768. XIX. sz.: Jelzés nélkül: Miniatúra. akvarell, karton. 4x5 cm. csont és réz keretben 9x8 cm / Miniature

portrait of a man from the XIX. century. Watercolour on cardboard, framed., 9x8 cm.......................................20 000
12769. Miniatúra. Ifjú arcképe. Csont keretben. 9x10 cm..................................................................................................13 000
12770. 2db antik réz nyaklánc medál, függő, fotó portrékkal, egyik kétoldalas színezett kisgyerek arcképekkel, XIX.

sz. vége, kopott, 4x3,5 és d: 3 cm..............................................................................................................................8 500
12771. Török ezüstözött fém nyaklánc, pénzekkel és kerámia medállal, egy kő hiánnyal. 48 g.....................................3 000
12772. Antik púderes doboz, XIX. sz. vége/XX. sz. eleje, kopott, 8x5,5x0,6 cm.............................................................. 2 800

Ásványok

12773. Csiszolt obszidián obeliszk. Hibátlan, h: 20 cm, 445g...........................................................................................32 000
12774. Tengeri korall, csiga, kagyló, d: 20 cm alatt..............................................................................................................1 600
12775. Tengeri csiga és kagyló, h: 26 cm alatt..................................................................................................................... 4 000
12776. Ametiszt, 102g..............................................................................................................................................................6 000
12777. Csiszolt smaragd, 0,45 ct..........................................................................................................................................34 000
12778. Malachit, 102g..............................................................................................................................................................6 000
12779. Lapis lazuli, 100g..........................................................................................................................................................6 000
12780. Obszidián, 100g........................................................................................................................................................... 6 000
12781. Hematit és tigrisszem nyaklánc 51 cm...................................................................................................................... 2 400
12782. 9 klf ásvány minta leírással, csomagolásban, 150g.................................................................................................5 000
12783. Szivárvány titánium kvarc klaszter, h: 6 cm..............................................................................................................1 000
12784. 10 klf ásvány minta leírással, csomagolásban, 150g...............................................................................................5 000
12785. Lapis lazuli, 100g..........................................................................................................................................................6 000

Szobrok, kisplasztikák, plakettek

12786. Kilényi Gyula (Julio Kilenyi, 1885-1959): Női büszt, 1903. Engóbozott terrakotta, jelzett, kis sérülésekkel,
m: 19 cm /// Julio Kilenyi magyar származású, Argentínában majd az Egyesült államokban alkotó
szobrász, aki elsősorban érmetervezőként vált világhírűvé. Szobrai ritkán bukkannak fel aukciókon. ///
Kilényi Gyula (Julio Kilenyi, 1885-1959): Female Bust, 1903. Engobed terracotta, signed, with minor
damages, height: 19 cm /// Julio Kilenyi was a Hungarian-born sculptor who worked in Argentina and later
in the United States, best known worldwide as a medal designer. His sculptures rarely appear at auctions.80 000

12787. 1979, Vilt Tibor (1905-1983): Emlékmű. Geometrikus alumínium elemekből összeállított, mozgatható
részekből is álló applikáció, márvány talapzaton. Jelzett, m: 39,5 cm..............................................................360 000
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12788. Berczeller Rudolf Rezső (1912 - 1992): Fotelben ülő. Bronz, jelzés nélkül. m: 18 cm. "1927-1931:
Iparrajziskola; 1931-1932: Magyar Képzőművészeti Főiskola, mestere Vaszary János. 1971-től kezdve
rendszeresen részt vett a pécsi Országos Kisplasztikai Biennálékon. Budapesten élt. 1981:
Munkácsy-díj; 1981: VII. Országos Kisplasztikai Biennálé, I. díj; 1988: érdemes művész. Festőnek
készült, de ? nem utolsósorban Szöllősi Endre hatására és segítségével ? szobrász lett belőle. Első
munkái kisplasztikák és portrék; belőlük fejlesztette ki az 1950-es és 1960-as években, még mindig
kisplasztikai keretek között, jellegzetes témáit, melyek az embertömeget konstrukcióként, gépként, vagy
éppen bonyolult szörnyetegként interpretálják (felvonulók, harcolók, táncolók stb.). Közel állt hozzá
ekkortájt Vilt Tibor szobrászata. Mintaképeit azonban az archaikus korokból, illetve a régebbi
művészetből választotta, foglalkoztatta az egyiptomi szobrászat, prekolumbián kultúra, India művészete,
Grünewald és a középkori szárnyasoltárok festészete és szobrászata. Noha elhelyezésre került néhány
köztéri plasztikája, mindvégig a monumentalitás nyűgözte le. Első nagyméretű műveit fából készítette,
ilyenek a Dózsa (1972) vagy a Karóbahúzott (1968-69) ? az előbbi évtizedekkel később tönkrement,
utóbbi a middelheimi múzeumban (Antwerpen) található. A nagyatádi faszobrászati szimpóziumra
hatalmas híd szobrot készített. A hagyományos anyagok mellett különös anyagokkal is kísérletezett, mint
pl. horganyhálóval. Utóbbiból alkotta meg az 1980-as években döbbenetes Nyomorékok-sorozatát
(ehhez hatalmas szénrajz-vázlatokat is készített). Élénken foglalkoztatta a testi szenvedés (akasztottak,
kivégzettek, szülő nők, testi fogyatékosok) és a kataklizmák, katasztrófák, az Apokalipszis víziója. Élete
végén a Fővárosi Képtár, Budapest templomterében vagy a Magyar Nemzeti Galéria kupolája alatt
felfüggesztve szerette volna megvalósítani 32 angyalfigurából álló szoborcsoportját."..................................280 000

12789. Tóth Ernő (1949): Minotaurus. Bronz 1/1-es, egyedi szobor. Jelzett m: 52 cm............................................... 180 000
12790. Szervátiusz Jenő (1903-1984): Férfi arc (Önarckép). Faragott fa, jelzett "Szervátiusz 1936", 62 cm Kis

kopásnyomokkal. / Carved wood, signed............................................................................................................. 220 000
12791. Kerényi Jenő (1908-1975): Táncosnő (Táncoló art deco nőalak), 1929-30 körül. Patinázott bronz,

márvány talapzaton, jelzett: "Kerényi 1930.'' valamint "Hild'' [Hild Imre Kerényi Jenő öntőmestere volt.] m:
28,5 cm, talpazattal: 31 cm. Prov.: Hild Imre öntőmester egykori saját példánya. A szobor egy másik
példánya reprodukálva: Rózsa Gyula: Kerényi Jenő 1908-1975. Bp., 2010, Glória Kiadó, 11. és 163. o. /
Art deco dancer, bronze statue, another piece reproduced in the book: Rózsa Gyula: Kerényi Jenő
1908-1975. Bp., 2010, Glória Kiadó, page 11. and 163.....................................................................................140 000

12792. Kilár István (1935-): Hangjegy. I/8. Patinázott bronz, 1995, jelzett, talapzattal, m: 33,5 cm..........................180 000
12793. Török János (1932-1996): Filozófus. Mázas kerámia, jelzett, kis mázhibával, m: 22,5 cm............................. 40 000
12794. Pedro Mercedes (Spanyolország, 1921-2008): Kakas. Mázas kerámia, cca 1970, alján jelzett. Kis

kopásokkal, m: 44 cm. Állatfigurái ritkán bukkannak fel aukciókon. Pedro Mercedes az egyik
legismertebb spanyol modernista keramikus, akit sok művészettörténész a spanyol kerámia egyik
megújítójának tart. Művei jelen vannak a jelentősebb aukciós házak kínálatában és kiállításokon.
Mercedesről, aki Picassoval is jó kapcsolatot ápolt, így ír az egyik kortárs spanyol galéria: "Pedro
Mercedes egy kiváló keramikus volt, kivételes módon dolgozott a kerámiával, átalakítva az agyagot,
megnyitva azt a kezei között, mindig készen arra, hogy megfelelő kifejezést keressen munkáinak. Az
általa készített kerámia edények sokféle formában és méretben készültek, átformálva az ősi ibériai bika,
lovak, szarvasok, istenek és más állatok és hősök fogalmát, melyeket Mercedes maga határozott meg
abban a varázslatos világban, amelybe művészete elmerül".///Pedro Mercedes (Spain, 1921-2008):
Rooster. Glazed ceramic, circa 1970, with markings on the base. Minor wear, h: 44 cm. His animal
figurines are rarely seen at auctions. Pedro Mercedes is one of the most renowned Spanish modernist
ceramicists, considered by many art historians as a pioneer in the revitalization of Spanish ceramics. His
works are present in the offerings of major auction houses and exhibitions. About Mercedes, who had in
good relationship with Picasso, one contemporary Spanish gallery states: "Pedro Mercedes was an
outstanding potter, working with ceramics in an exceptional way, transforming the clay, opening it up
between his hands, always ready to find the right expression for his works. The ceramic vessels he
created came in various shapes and sizes, reshaping concepts such as the ancient Iberian bull, horses,
deer, gods, and even animals and heroes, which Mercedes himself defined in that magical world in which
his art immersed.".................................................................................................................................................... 120 000

12795. Mészáros Mihály (1930 - 2008): Európa elrablása. 2000 körül. Öntött bronz, jelzett, 25x33 cm..................220 000
12796. Sztrákos László (1954): Sámánsíp, öntött, patinázott bronz. m: 32 cm, Jelezve: Sztrákos 1/1.......................90 000
12797. Schöffer, Nicolas (Miklós) (1912-1992): Körök (Cím nélkül). Kinetikus objekt, acél, tükröződő fémlapon,

jelzett karcolva, hátoldalán számozott (100/100). 32x25,5 cm..........................................................................100 000
12798. Beszédes János László (1874-1922): Juhász a kutyájával. Patinázott bronz, márvány talapzaton, jelzett,

m: 49 cm /// CSAK SZEMÉLYES ÁTVÉTEL/ONLY PERSONAL COLLECTION...........................................180 000
12799. Kótai József (1940-): IV. László Sopron kapujában. 2003, patinázott bronz, egyedi munka, 8x8 cm ///

Proveniencia: az alkotó validálta............................................................................................................................200 000
12800. Isidore Bonheur (francia, 1927-1901) szobrász, Hippolyte Peyrol (1832-1921) öntőmester: Disznót etető

férfi. cca, 19. sz. vége, patinázott bronz, elvált fa talapzaton, jelzett a szobron, I. Bonheur, oldalán:
PEYROL, szobor 19x23 cm................................................................................................................................... 150 000

12801. Tóth Kristóf (1990-): Korcsolyázók. Öntött, patinázott bronz, márvány talapzaton, jelzett: Tóth K., m: 38 cm
................................................................................................................................................................................... 150 000

12803. Kerényi Jenő (1908-1975): Mária a kisdeddel. cca 1940, mázas terrakotta, jelzett, kis sérülésekkel, m: 38
cm................................................................................................................................................................................ 90 000

12804. Goldscheider Kalapos hölgy büszt. cca 1850, Ausztria, festett terrakotta, fa talapzaton, jelzett, kis
sérülésekkel, m: 54 cm............................................................................................................................................220 000
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12805. Ashot Baghdasaryan (1957-): Fogathajtó.. Patinázott öntött bronz, márványtömb talapzaton. Jelzett,
26x21 cm.................................................................................................................................................................. 140 000

12806. Szervátiusz Jenő (1903-1984): Koldus. Faragott fa, jelzett, "Szervátiusz 1920" 36 cm Sérült, kissé
hiányos / Carved wood, signed..............................................................................................................................100 000

12807. Tar István (1910 - 1971): Gerendai Tibor, újpesti fényképész édesanyja.Bronz falplasztika, jelzett, 41x31
cm..............................................................................................................................................................................100 000

12808. Lányi Dezső (Leindorfer Ignác) (1879-1951): Fiúfej. Öntött bronz, kerek márvány talpon. : 39 cm, j: elől
Lányi D. 934..............................................................................................................................................................110 000

12809. Katona Zsuzsa (1951-): Törpe. 2001, faragott fa. Jelzett, m: 36 cm///Munkácsy-díjas szobrászművész.
Fából vagy kőből faragott, ritkábban mintázott, bronzból öntött, általában homloknézetre komponált,
idolszerű, időtlenséget sugárzó figurákat alkot, amelyeknek teste sokszor üreges, kéregszerű.
Szobrainak felületén kozmikus utalásokat hordozó ráfestések, karcolások jelennek meg."..........................120 000

12810. Katona Zsuzsa (1951-): Űr. 1992, faragott fa. Jelzett, m: 51 cm///Munkácsy-díjas szobrászművész. Fából
vagy kőből faragott, ritkábban mintázott, bronzból öntött, általában homloknézetre komponált, idolszerű,
időtlenséget sugárzó figurákat alkot, amelyeknek teste sokszor üreges, kéregszerű. Szobrainak felületén
kozmikus utalásokat hordozó ráfestések, karcolások jelennek meg.".............................................................. 120 000

12811. Katona Zsuzsa (1951-): Sziénai Szent Katalin. 2001, faragott fa. Jelzett, m: 39,5 cm///Munkácsy-díjas
szobrászművész. Fából vagy kőből faragott, ritkábban mintázott, bronzból öntött, általában
homloknézetre komponált, idolszerű, időtlenséget sugárzó figurákat alkot, amelyeknek teste sokszor
üreges, kéregszerű. Szobrainak felületén kozmikus utalásokat hordozó ráfestések, karcolások jelennek
meg."..........................................................................................................................................................................120 000

12812. cca 1900-1920 Pierre Jules Mene (1810-1879) után: Vainqueur!!! (Győztes!!!) 1866. Patinázott bronz,
márvány talapzaton, öntési pecséttel is jelezve, hibátlan, talapzaton kis kopással, 43x23x35 cm / cca
1900-1920 After Pierre Jules Mene (1810-1879): Vainqueur!!! (Winner!!!) 1866. Patinated bronze on
marble pedestal. Signed, flawless, with small wear in pedestal, 43x23x35 cm KIZÁRÓLAG SZEMÉLYES
ÁTVÉTEL, NEM POSTÁZZUK! / ONLY PERSONAL COLLECTION AT OUR OFFICE!...............................80 000

12813. Kótai József (1940- ): Egon Schiele. Bronz plakett, jelzett, 3 példányban készült, 19x13 cm.........................26 000
12814. Kiss György (1943-): Repülés I-V. 5 darabból álló plasztika sorozat, bronz, 1986, 2/7 jelzett, d: 14-16 cm..20 000
12815. Várhelyi György (1942- ): Magyar felkelések története. 6 darabos bronz plakett sorozat, mely szocialista

realista stílusban ábrázolja a magyar történelem felkeléseit, jelzett, 10x10 cm.................................................15 000
12816. Bottyán-Kiss Mihály hagyatékából 18 darab klf faragott tárgy, közte faragott csont, faragott nyelű kések,

faragott dobozok, figurák, stb, közte rovásírás díszítéses darabokkal................................................................10 000
12817. Nevető Buddha szobor faragott fa 14x11 cm........................................................................................................... 3 000
12818. Boros Attila: Kentaur szobrának kicsinyített mása, márvány talapzaton, m: 22,5 cm..........................................8 000
12819. Jelzés nélkül: Huszár. Bronz szobor, márvány talapzaton, m: 17,5 cm.............................................................. 18 000
12821. Kútvölgyi Mihály (1944-2023): Egy vérből valók vagyunk. Faragott gyümölcsfa, jelzés nélkül, m: 51 cm ///

Proveniencia: az alkotó hagyatékából, saját címadásával....................................................................................10 000
12822. Ganz és Társa bronz vaddisznó. cca 19. sz. utolsó harmada, bronz, fa talapzaton, jelzett, 25x16 cm..........80 000
12823. Erwin Huber bronz dombormű: Mária a kisdeddel, jelzett, 16x7 cm......................................................................8 000
12824. Kósa-Huba Ferenc (1910-1983): Fekvő női akt. Bronz, jelzés nélkül, márvány talapzattal, melytől elvált,

szobor 26x13 cm. Proveniencia: A beadó a művész örökségéből kapta ajándékba.........................................80 000
12825. Ismeretlen szobrász: Modern vas szobor, m: 48 cm................................................................................................6 000
12826. Jelzés nélkül, Maugsch Gyula (1882-1946) után: Női akt. Festett fém, kopott, m: 33 cm..................................4 000
12827. 1932 Sződy Szilárd (1878-1939): Margot. Bronz plasztika, fa lapra erősítve, jelzett, 25x24 cm.....................40 000
12828. Petőfi büszt. Bronz, jelzés nélkül, m: 14,5 cm........................................................................................................ 12 000
12829. Nagy Sándor (1923-2017): 2 darab Idol. Faragott és vésett kő, fa talpazaton, jelzés nélkül, m: 7 cm alatt.....3 000
12830. Nagy Sándor (1923-2017): 2 darab Idol. Faragott és vésett kő, fa talpazaton, jelzés nélkül, m: 7,5 cm alatt..3 000
12831. Nagy Sándor (1923-2017): 2 darab Idol. Faragott és vésett kő, fa talpazaton, jelzés nélkül, m: 7,5 cm..........3 000
12832. Jelzés nélkül: Adolf Hitler. Bronz relief 1930-40 körül, 17x13 cm........................................................................28 000
12833. Keletei fa faragás, m: 15 cm....................................................................................................................................... 1 000
12835. Kótai József (1940-): Sportérem terv. Jelzés nélkül, d: 11 cm /// Proveniencia: az alkotó validálta................10 000
12836. Afrikai ghánai festett fa maszk. Fali dísz. 26x44 cm................................................................................................5 000
12837. Afrikai maszk figuratív afrikai keményfa faragás 50 cm pici sérüléssel.................................................................3 000
12838. Székely arc. Faragott fa maszk, fali dísz. 30 cm...................................................................................................... 4 000
12841. Nagy Sándor (1923-2017): Noé bárkája. Faragott kőcsoport, vas és fa apllikáción, jelzés nélkül, h: 40 cm.10 000
12843. Nagy Sándor (1923-2017): Imádkozó. Faragott kő, fa talapzaton, jelzés nélkül, teljes m: 9 cm....................... 6 000
12844. Nagy Sándor (1923-2017): Anya gyermekével. Faragott kő, fa talapzaton, jelzés nélkül, teljes m: 10,5 cm...6 000
12845. Nagy Sándor (1923-2017): Idol. Faragott kő, fa talapzaton, jelzés nélkül, teljes m: 12,5 cm.............................5 000
12846. Nagy Sándor (1923-2017): Akt. Faragott és vésett kő, fa talapzaton, jelzés nélkül, teljes m: 20,5 cm.............8 000
12847. Nagy Sándor (1923-2017): Három idol. Faragott és vésett kő, fa és vas applikációban, jelzés nélkül, 28x18

cm................................................................................................................................................................................ 20 000
12848. Cs. Kovács László /1929-2001/: Kosfej. Faragott kő, jelzett, 14x10 cm.............................................................30 000
12849. Olvashatatlan szignóval, cca 1930, Női fej. Bronz, fa talapzaton, hiányzó névtáblával, teljes m: 32,5 cm....65 000
12850. Percz János (1920-2000): Kakas. Bronz plasztika, jelzett a lábán, 20x19 cm.................................................. 50 000
12851. Kótai József (1940-): Hajó. Jelzett, bronz, 17x14 cm..............................................................................................8 000

8



12852. Kótai József (1940- ): Agamemnon. Zománcozott réz plakett, jelzett, hibátlan, 15x18 cm..............................16 000
12853. Gondolkodó Krisztus faragott fa szobor, jelzett, m: 23 cm......................................................................................2 400
12854. Horváth Anna (1924 - 2005): Női fej. Jelzés nélkül, 14x9 cm.................................................................................3 000
12855. Cs. Kovács László /1929-2001/: Medve. Faragott kő, jelzett, 12x12 cm............................................................20 000
12856. Ismeretlen szobrász: Nő seprűvel. Bronz szobor, m: 26,5 cm..............................................................................20 000
12857. Ismeretlen szobrász: Fiú díszmagyarban. Bronz szobor, m: 18 cm.....................................................................12 000
12858. Afrikai szobor, faragott fa 55 cm.................................................................................................................................5 000
12859. Afrikai ébenfa szobor, faragott 35 cm........................................................................................................................5 000
12860. Fenyvesi Márta (1956 - ): Perdület. In memoriam Dienes Valéria. Orkesztika. Bronz. Jelzett. 32 cm............ 90 000
12861. Madonnát ábrázoló plasztikus fali dísz. 16 cm.........................................................................................................3 000
12862. Bommer, Georg: Szántás-vetés a falu határában. Felületén ezüstözött, öntött ón dombormű/relief, 1910

körül. Jelzett (jobb alsó sarkán: Gg. Bommer). Fakeretben, korának megfelelő kopásokkal, 18x32 cm
(keret: 29,5x43,5 cm)................................................................................................................................................ 16 000

12863. Jelzés nélkül: Polgár Rózsa (Kossuth-díjas magyar textilművész) édesapja büsztje. (Polgár László
akadémikus.) Öntött bronz, márványtalapzaton. m: 40 cm...................................................................................75 000

12864. Cony Kailer: Szent Szűz Jézussal, Dombornyomott réz lemez. fa alapon 30x43 cm..........................................2 800
12865. Férfi és nő. Faragott fa szobor 26 cm........................................................................................................................3 000
12866. Afrikai ghánai festett fa sárkányember szobor 42 cm..............................................................................................6 000
12867. Maugsch Gyula után: Nyújtózkodó női akt, öntöttvas szobor, irizáló mázzal. jelzés nélkül, m: 30 cm..............8 500
12868. Gyermek bárányokkal, bronzírozott gipsz, m: 23 cm...............................................................................................3 000
12869. Akt. Ón szobor, jelzés nélkül, m: 15 cm.....................................................................................................................4 400
12870. Arc, kerámia fali dísz, j.n. 20 cm.................................................................................................................................1 400
12871. Sas madár. Faragott fa, aranyfestéssel 22 cm.........................................................................................................4 000
12872. Wagner büszt. Fa szobor, jelzett a hátoldalon "IC", m: 37 cm..............................................................................16 000
12873. Gyenes Tamás (1920-1963): Szerelmespár. Festett gipsz, 1963, jelzett, m: 24,5 cm....................................... 8 000
12874. Szervátiusz Jenő (1903-1984): Fiú arc. Engóbozott gipsz, jelzett a hátoldalon, kopással, 19x14 cm............65 000
12875. Groteszk figuratív afrikai keményfa faragás, 32 cm.................................................................................................3 200
12876. Korsót cipelő pár figuratív afrikai keményfa faragások, egyik sérült 18, 23 cm....................................................2 400
12877. Afrikai fali dísz, relief figuratív afrikai keményfa faragás 50 cm..............................................................................2 800
12878. Afrikai fali dísz, figuratív afrikai keményfa faragás kis sérüléssel 30 cm...............................................................2 400
12879. Sokalakos figuratív afrikai keményfa faragás, töréssel 32 cm................................................................................3 200
12880. 2 darab antik keretezett faragott fa relief: virágot szedő, illetve kiskutyákkal játszó gyermek ábrázolásokkal.

Egyik jelzett, 14x9 cm, kerettel 24x17 cm.................................................................................................................4 000
12881. 3 darab részletgazdag festett gipsz keleti kerámia szobor, kis lekopásokkal, m: 22-39 cm.............................. 8 000
12882. József. Asztali kegytárgy, engóbozott kerámia, jelzés nélkül, m: 23,5 cm............................................................3 000
12883. Férfi fej. Faragott népi szobor, m: 34 cm...................................................................................................................3 000
12884. Meditáló. Faragott keleti fa szobor, m: 26 cm...........................................................................................................3 000
12885. Jelzés nélkül: Lány rózsával. Rézlemez dombormű, farost hordozón, 29x21 cm................................................2 800
12886. Faragott férfi és nő figura, Kenya, díszítményekkel, kopással, m: 27-29 cm........................................................4 400
12887. Kígyós alak. Afrikai faragott fa szobor 42 cm............................................................................................................4 800
12888. Szervátiusz Jenő (1903-1984): Önarckép. Festett terrakotta, , "Szervátiusz 1944" 18x16 cm Fa alapon.

Sérült ragasztott / Terracotta, damaged, glued......................................................................................................70 000
12889. Síző. Fém szobor, díj, márvány talapzaton, m: 11 cm............................................................................................. 6 500
12890. Állatfigurákkal díszített részletgazdag fafaragás, kopással, m: 43 cm..................................................................5 000
12891. Keleti bölcs. Részletgazdagon faragott keményfa, m: 36 cm................................................................................. 5 000
12892. Keleti bölcs. Faragott fa, m: 13 cm.............................................................................................................................2 000
12893. Bohóc. Bronz figura, talapzaton, jelzés nélkül, m: 13,5 cm.....................................................................................5 000
12894. Afrikai relief faragás, fa, 35x23 cm.............................................................................................................................3 000
12895. Pipázó férfi. Faragott fa, jelzés nélkül, m: 33 cm......................................................................................................4 000
12896. 12 db kínai jáde csirke figura, eredeti dobozában egyenként m: 4 cm..................................................................4 000
12897. Törpe. Faragott fa, jelzés nélkül, kis kopással, m: 24 cm........................................................................................4 000
12898. Ázsiai faragott királyné fej, faragott fa. m: 22 cm......................................................................................................3 000
12899. Afrikai faragott, festett fa szobor 42 cm.....................................................................................................................8 000
12900. Ágaskodó ló, bronzírozott alumínium szobor, jelzés nélkül, kopásokkal, m: 23,5 cm..........................................3 400
12901. 3 majom faragott fa szobor, lakkozott m: 20 cm.......................................................................................................6 000
12902. Afrikai zenész. Faragott fal, kopással, m: 34 cm......................................................................................................4 000
12903. Lanba jelzéssel: Afrikai szobor. Faragott keményfa, kopással, m: 24,5 cm......................................................... 3 000
12904. Antal A. József (1908-1982) Stan Laurel (A Stan és Pan-ból) mellszobra. Terrakotta, fa alapon. m: 17 cm

Jelzett..........................................................................................................................................................................15 000
12905. Afrikai guiggoló harcos, Faragott fa figura. 27 cm hajjal......................................................................................... 4 000
12906. cca 1970, Togo, antilop a kicsinyével. Faragott fa, kis sérüléssel, m: 22 cm....................................................... 3 000
12907. 1981 Olasz sport trófea. Bronz, márvány talapzaton, talapzaton tábla: "V RTOFEO CORRADO CAGLI

Luglio 1981" Talapzaton kis sérülés. m: 40 cm......................................................................................................20 000
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12908. Kisújszállási kerámia falikép (Juhász a nyájával), jelzett, kis sérüléssel, 15,5x23 cm...........................................800
12909. Borivó szerzetes. Nagy méretű festett gipsz szobor, kis kopással, m: 45,5 cm.................................................15 000
12910. Bánszky Sándor (1888-1918): Napoleon bronz kisplasztika, fa lapon, jelzett, 31x12 cm, 48x23 cm.............15 000
12911. cca 1970, Togo, Emberalakos faragvány. Faragott, pácolt gyökér, jellegéből adódó megjelenésű, jó

állapotban, m: 51,5 cm................................................................................................................................................ 5 000
12912. The Juliana Collection: ló alakzatos bortartó, műgyanta, szép állapotban, jelzett, m: 20 cm.............................2 800
12913. Keleti bölcs - nagyméretű faragott fa szobor, kopással, m: 39 cm.........................................................................3 000
12914. Kiss Kovács Gyula (1922-1984) : Hídépítő vállalat bronz plakett. 15x22 cm Fa alapon. 28x22 cm Fa sérült..4 000
12915. Ismeretlen szobrász: Lovak falikép. Faragott fa, jelzés nélkül, a fa természetes repedését leszámítva

hibátlan, akasztható, 41x28 cm..................................................................................................................................5 500
12916. Tüskehúzó fiú. I. századi görög-római szobor alabástrom másolata. cca 20. sz. eleje, talapzatán és hátán

javítással, jelzés nélkül, m: 39,5 cm /// KIZÁRÓLAG SZEMÉLYES ÁTVÉTEL, NEM POSTÁZZUK! / ONLY
PERSONAL COLLECTION AT OUR OFFICE!.....................................................................................................70 000

12917. Jelzés nélkül: Klaudiosz Ptolemaiosz büszt. Égetett agyag. m: 38 cm..................................................................6 000
12918. Reményi József(?) (1887-1977): Lány virággal. Jelzett, anyaghibákkal, m: 18 cm............................................ 8 000
12919. Kő Pál (1941-2020): Fehér László lovat lopott. Bronz fali dísz, relief. Jelzett. 19x31 cm..................................38 000
12920. Berán Lajos (1882-1943) 1932. "Budapesti (Budai) Torna Egylet 1869-1829" ón dombormű "LUDVIG"

gyártói jelzéssel, 17x29 cm.......................................................................................................................................36 000
12921. Zsolnay szalonnázó paraszt, kézzel festett, jelzés nélkül, hibátlan. m: 33 cm................................................... 16 000
12922. Antal Károly (1909-1994): Bartók Béla. Engóbozott terrakotta, jelzett, kopással, m: 30,5 cm.........................36 000
12923. Nyírő Gyula (1924-2005): Napozó akt. Terrakotta, jelzett, apró kopásnyomokkal, m: 23 cm..........................22 000
12924. Afrikai nő, faragott fa falidísz, kis sérüléssel, 20x14 cm..........................................................................................3 400
12925. Vadász kutyájával. Faragott fa szobor, m: 40 cm.................................................................................................... 4 000
12926. Ülő női akt, faragott fa szobor, alján jelzett, m: 24,5 cm..........................................................................................3 000
12927. Természetjáró, faragott fa szobor, alján jelzett, m: 32 cm...................................................................................... 3 000
12928. Illár Erzsébet (1940-): Lányka. Terrakotta szobor, jelzett m: 37 cm /// KIZÁRÓLAG SZEMÉLYES ÁTVÉTEL,

NEM POSTÁZZUK / ONLY PERSONAL COLLECTION IN OUR OFFICE!.......................................................8 000
12929. Vasöntő munkás. Fém szobor márvány talapzaton, m: 26,5 cm............................................................................4 000
12930. Kalazanci Szent József szobra. Bronzírozott ón, jelzett, kopással, m: 11 cm...................................................... 6 000
12931. 2 db Lovas, díjugratás ábrázoló bronz öntvény plasztikus fali dísz, Jelzés nélkül 39x24 cm Asztali

kitámasztóval Magyarország XIX. sz.......................................................................................................................32 000
12932. Egyiptomi stílusú csont faragás, m: 17 cm................................................................................................................2 400
12933. Kenyai besmo faragott fa figura / szobor, 22 cm......................................................................................................1 800
12934. Keleti faragott szobor, jelzés nélkül, m: 12,5 cm......................................................................................................1 000
12935. Kacsa figura, őrlemény, kis felületi sérülésekkel, h: 10 cm........................................................................................800
12936. Majom kicsinyével. Antik keleti faragás, m: 6 cm...................................................................................................16 000
12937. II. János Pál pápa bronz bűszt mini 3 cm..................................................................................................................3 000
12938. Dévényi János (1934- ) 1974. Egyoldalas bronz figurális ábrázolás, (90mm) T:1-............................................. 3 000

Órák

12939. Hausmann &amp; Co arany óra. (Au) jelzett, működik d: 48 mm......................................................................600 000
12940. Tissot Locle 14K arany (Au) nyitott zsebóra, Jelzett, működő szerkezet, jelzett tok d: 50 mm Br 58,2 g.... 300 000
12941. Zsebóra. Dávid-csillagot ábrázoló spindlis ezüst (Ag) zsebóra vésett díszítéssel, rubintokkal ékítve. Matt

Milton London 4207S felirattal a szerkezeten Spindlis szerkezettel felhúzó kulccsal. ezüst lánccal, .
Jelzett tok, Össz br 225 g 7,5x7,5 cm Számlapon kis sérüléssel, nem működik............................................ 260 000

12942. Zsebóra. Dávid-csillagot ábrázoló ezüst (Ag) tokkal vésett díszítéssel. Kulcsos szerkezettel felhúzó
kulccsal. ezüst lánccal, . Jelzett tok, Össz br 114 g 7,5x7,5 cm Üveg, mutatók, számlap lejár.......................95 000

12943. Napoleon korabeli empire urnaóra. Franciaország XIX. sz. eleje. spindlis szerkezet, kézzel festett
porcelánfajansz ház. Oldalsó képmezőkben földgömböt és távcsövet használó gyermekek, olvasó
gyermekek. A házon belül kisebb sérülésekkel.Zománc számlap, rajta hajszálrepedésekkel, Felhúzó
kulccsal Szervizelt működő, esztétikailag szép állapotban. m: 30 cm, sz:15 cm / Napoleon Era Empire
Mantel Clock - Early 19th Century FranceThe clock is driven by a spindle mechanism, Hand-Painted
Porcelain-Faience Housing displaying remarkable artistry. The side panels feature depictions of children
using a globe and a telescope, along with children engrossed in reading.While the clock has sustained
some minor damage to the housing, it remains aesthetically pleasing. The enamel dial exhibits fine
hairline cracks.This mantel clock is in serviced, working order, and it comes with a winding key, making it
a functional and reliable timepiece.Approximately 30 cm in height and measures 15 cm in width................140 000

12944. Design női és férfi karóra pár, jelzett, díszdobozban...............................................................................................2 000
12945. Sturmanskie special edition Sturmanskie Poljot Chronograph kvarc karóra, limitált széria, működőképes,

jó állapotban d: 38 mm.............................................................................................................................................. 60 000
12946. Zsebóra, dupla ezüst tokkal, jelzett, működik, d: 46 mm szép számlappal........................................................18 000
12947. Zsebóra, aranyozott ezüst tokkal, jelzett, működik, d: 46 mm................................................................................9 000
12948. Bulgari női kvarc karóra, bőr szíjjal, elem nélkül. működik d: 32 mm.................................................................. 30 000
12949. Baskai kézi felhúzós karóra. Arany szín számlappal. Működőképes szerkezet, bőr szíjjal d: 31 mm.............20 000
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12950. 1883 Antik ezüst zsebóra. Kulcsos szerkezet, jelzett, tokja belül gravírozott. kulccsal, réz lánccal d: 44 mm
......................................................................................................................................................................................26 000

12951. Delbana svájci kézi felhúzós karóra. Működőképes, régi bőr szíjjal. d: 36 mm....................................................7 000
12952. Ezüst (Ag) női karóra, gyöngyház számlappal, kvarc szerkezettel, elem nélkül, működik, br 27,29 g..............8 000
12953. Chronometre Anker zsebóra szerkezet és számlap. Réz, szép állapotban d: 42 mm.........................................5 000
12954. Enigma zsebóra fém tokkal, sérült számlap, nem jár, d: 5 cm............................................................................. 10 000
12955. Nivado Compensamatic kézi felhúzós női karóra, működő szerkezettel d: 22 mm, fém szíjjal..........................6 000
12956. 5 darab design női óra.................................................................................................................................................2 400
12957. 5 darabos vegyes karóra tétel.....................................................................................................................................2 000
12958. Vegyes zsebóra tétel, alkatrésznek, nagy méretű zsebórák, stopperek, van ami működik 10 db van csak

tok is benne.................................................................................................................................................................10 000
12959. Vegyes óra tétel, benne kézi felhúzós is, alkatrésznek............................................................................................5 000
12960. Vegyes órás és óra alkatrész tétel, kézi felhúzós és kvarc órák, fém és egyéb óra szíjak egy dobozban........4 000
12961. Art deco asztali óra. Kézi felhúzós, politúrozott fa testtel. Szerkezet nem működik. 23x18 cm..........................8 000
12962. cca 1930 Márvány testű óra. Szerkezet nem működik 12 cm................................................................................3 000
12963. Szovjet kristály asztali óra kvarc szerkezettel üveg tokkal 25x25 cm................................................................... 3 000
12964. Antik asztali óra. Kopott, nem működik, m: 12,5 cm................................................................................................6 000
12966. Jantar retro kvarc óra. Fa és műanyag 25x25 cm....................................................................................................2 000
12967. Gübelin asztali óra .kvarc szerkezettel. műkő testtel.............................................................................................28 000
12968. Üveg falióra, jelzett, hibátlan, 32x16 cm....................................................................................................................3 000
12969. Antik falióra, hiányokkal, sérüléssel, 43x26x15 cm..................................................................................................5 000
12970. Art deco asztali óra, nem működik, 16x9 cm............................................................................................................3 000
12971. cca 1900. Junghans asztali óra, működik, zeneszerkezete az "Egyszer esik esztendőbe' Vízkereszt..."

kezdetű népdal dallamát üti, jelzett, kopással, m: 16 cm......................................................................................28 000
12972. Longines La Grande Classique (L4.637.2) kvarc karóra, bőr szíjjal, d: 30 mm. Dobozban. Feltehetőleg

elemcserére szorul.....................................................................................................................................................48 000
12973. Kandallóóra. Nagy méretű, ló szoborral díszítéssel Franciaország, XIX. sz. Ingajáratos, felesütős, Kis

repedéssel. sz 65 cm, m: 60 cm...............................................................................................................................70 000
12974. Geneva férfi és női karóra, kvarc, fém szíjjal, szép állapotban, díszdobozban....................................................3 000
12975. Férfi és női karóra szett. Kvarc, eredeti dobozában, új állapotban........................................................................4 000
12976. Kis méretű falióra faragott madár alakos. 20 cm, Öntöttvas súllyal.......................................................................9 000
12977. Falióra. Felsütős, inga járatos, faragott fa házzal. ház kissé megviselt. Szerkezet működik. 65 cm.................9 000
12978. Vekker. mechanikus. fém testtel 15 cm.....................................................................................................................2 000
12979. Rolex Oyster Perpetual automata karóra, igényes gyűjtői replika, Wimbledon számlappal,

naptárkijelzéssel, igazolókártyával, díszdobozban, működő, hibátlan állapotban, számlap d: 33 mm...........40 000
12980. Jacques Lemans karóra, fém szíjjal, kvarc, dátumkijelzéssel, működik, dobozában. leírással d: 42 mm......12 000
12981. Pierre Cardin karóra, kvarc, kopott bőr szíjjal, számlap d: 28 mm.........................................................................3 000
12982. Morgan kvarc női karóra, kvarc szerkezettel, kevés karccal 20x35 mm fém szíjjal............................................ 4 200
12983. Modern skeleton zsebóra, működik, számlap d: 40 mm......................................................................................... 3 000
12984. Eterna Eternamatic női automata karóra. Vastagon aranyozott jelzett, bőr szíjjal, működik 20 mm............... 20 000
12985. 2 darab medál óra, közte Zaria, egyik működik........................................................................................................3 000
12986. Meister Anker Cronograph karóra. Kvarc, fém szíjjal, működik............................................................................. 5 000
12987. Polgár Kálmán fiai ezüst (Ag) zsebóra. Jelzett, működik, kis horpadások a tokon d: 50 mm.......................... 30 000
12988. PIerre Cardin Chromacron unisex karóra, kvarc szerkezettel, kevés karccal 31 mm bőr szíjjal működő jó

állapotban....................................................................................................................................................................12 000
12989. Citizen női karóra, kvarc, bőr szíjjal, számlap 25x20 mm....................................................................................... 5 000
12990. Jacques Lemans karóra, fém szíjjal, kvarc, dátumkijelzéssel, működik, számlap d: 32 mm.............................5 000
12991. Doxa by Synchron mechanikus karóra. Fém szíjjal, szervizelendő, kopott, számlap d: 30 mm.........................8 000
12992. Glashütte GUB Spezimatic 26 Rubis Made in GDR mechanikus vintage férfi karóra aranyozott. Automata

szerkezettel, működik, d: 35 mm..............................................................................................................................40 000
12993. Ardan 15 köves karóra, nem működik, szíj nélkül, számlap d: 27 mm..................................................................7 000
12994. Érdekes tokos ezüst (Ag) zsebóra, lánykát ábrázoló plasztikus díszítéssel. Szerkezet nem műlödik, plexi

lejár, Tok szép állapotban 50x50 cm.......................................................................................................................30 000
12995. Omega Tühler kézi felhúzós karóra acél tokkal, kissé sérült számlappal .Jelzett működik,. bőr szíjjal 33 mm

......................................................................................................................................................................................80 000
12996. Doxa zsebóra, jelzett fém tok, jelzett, szerkezettel, nem működik, sérült számlappal, mutatóhiánnyal..........12 000
12997. Leo Bernard férfi karóra. Kvarc, eredeti dobozában, új állapotban d: 35 mm...................................................... 2 400
12998. Longines acéltokos, duplafedeles zsebóra, jelzett, nem működik, hiányos. d: 50 mm..................................... 20 000
12999. Doxa Antimagnetic karóra, mechanikus, működik, szíj nélkül, számlap d: 28 mm............................................18 000
13000. Claude Bernard Sapphire naptárkijelzős svájci férfi karóra, kvarc, fém szíjjal, szép állapotban, nem működik

........................................................................................................................................................................................8 000
13001. Omega kézi felhúzós férfi zsebóra ezüst (Ag) tokkal, hiánnyal, nem működik...................................................30 000
13002. Candino svájci női karóra, kvarc, aranyozott fém szíjjal, nem működik, d: 18 mm..............................................4 000
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13003. Ezüst (Ag) borítású kvarc ébresztőóra. Jelzett 7 cm, működik...............................................................................5 000
13004. Modern skeleton zsebóra, leírással, dobozában......................................................................................................2 000
13005. Doxa 14K arany (Au) női karóra, kézi felhúzós szép számlappal,. több helyen jelzett tokkal, javításra szorul

a szerkezet d: 21 mm.................................................................................................................................................80 000
13006. Automata Swatch karóra. fém tokkal, jelzett fém szíjjal, elindul, de tisztításra szoruló szerkezettel d: 42 mm

......................................................................................................................................................................................36 000
13007. Fortuna mechanikus karóra, 15 köves, szíj nélkül, működik, karcokkal, számlap d: 32 mm..............................6 500
13008. Versus női design karóra, kvarc szerkezettel, 29 mm bőr szíjjal működő jó állapotban......................................8 500
13009. Anker automata karóra. új bőr szíjjal, működő, jó állapotban, hibátlan számlappal 34 mm.............................19 000
13010. Intact ezüst (Ag) zsebóra. Kézi felhúzós, jelzett tok, jelzett szerkezet, üveg nélkül, számlap sérült,

működőképes d. 50 mm............................................................................................................................................20 000
13011. Orient karóra, kvarc, bőr szíjjal, karccal, számlap d: 26 mm..................................................................................5 000
13012. Vector kvarc férfi karóra, fém szíjjal elemmel, forgatható lünettával, eredeti csattal, kis karccal a lünettán,

elemmel, működő jó állapotban 34 mm.....................................................................................................................8 500
13013. PIerre Cardin Chromacron unisex karóra, kvarc szerkezettel, kevés karccal 34 mm bőr szíjjal működő jó

állapotban....................................................................................................................................................................12 000
13014. Tissot Seastar Seven kézi felhúzós női karóra. számlapon egy karc. Fém szíjjal. 22 mm Működik............... 20 000
13015. Polet 16 köves kézi felhúzós karóra hibátlan számlappal, karcos plexivel 32 mm.............................................. 6 500
13016. Doxa Conquistador Automatic automata karóra, nyolcszögletű fém tokjában. Jelzett, működik, plexi sérült.

d: 35 mm..................................................................................................................................................................... 24 000
13017. Rolex replika karóra, műanyag szíjjal........................................................................................................................ 1 000

Design - divat

13018. Art Deco réz váza, jelzés nélkül, m: 16 cm................................................................................................................9 000
13019. Mirabeau design fém fali olvasólámpa, állítható elemekkel, cca 55x40 cm........................................................15 000
13020. Dömötör László padló váza párban. Kalapált réz. 68 cm........................................................................................9 000
13021. Német pecsenyés kínáló, art deco stílusú fém szerelékkel, 47x25 cm................................................................12 000
13022. Parfümös díszdoboz, jó állapotban, 18x10,5 cm......................................................................................................3 000
13023. Régi ipari lámpa fém testtel, üveg búrával 27 cm.................................................................................................... 2 800
13024. Design ékszertartó, d: 8 cm........................................................................................................................................ 1 400
13025. 5 db Burda szabásminta (női ruhák, fürdőruha).......................................................................................................... 900
13026. Antik nagyméretű kapuzár, 2 darab kulccsal, 36x11 cm.........................................................................................6 000
13027. Deetjen Orfévrerie francia 63 ezüstözött evőeszköz készlet, dobozában, jelzett, jó állapotban......................50 000
13028. Kínai ezüstözött kanna, sárkány fogóval, benne egy vaddisznó alakos dugóval, m: 21,5 cm............................8 000
13029. 4 darab régi kuglófsütő forma, h: 27 cm alatt............................................................................................................6 000
13030. Ezüstözött morzsaalapát és morzsakefe, jó állapotban...........................................................................................6 000
13031. Oneida USA ezüstözött alpakka kínáló, jelzett, kopással, d: 31 cm......................................................................4 000
13032. Lanning minőségi cowboy kalap, 57-es méret, jó állapotban.................................................................................5 000
13033. Kalocsai Richelieu hímzéses női felső, cca 42-44-es méret, jó állapotban...........................................................5 000
13034. Festett és faragott fa diótörő, kopással, m: 34 cm................................................................................................... 5 000
13035. 37 darab feliratos nyakpánt, szervezetek, intézmények, cégek logóival...............................................................3 400
13036. Kalotaszegi terítő, 95x95 cm.......................................................................................................................................2 400
13037. Mezőségi szőttes párnahuzat és terítő, 80x80, 50x35 cm......................................................................................3 000
13038. cca 1940 Fémszálas női sapka, díszítésekkel..........................................................................................................4 000
13039. Tiroli női egyberuha, 12 darab havasi gyopáros gombbal, jó állapotban, 40-es méret.......................................7 000
13040. Afrodita lakk magassarkú cipő, 38-as méret............................................................................................................ 4 000
13041. Clarette elegáns magassarkú cipő, 39-es méret, jó állapotban..............................................................................5 000
13042. Stimmt velúr magassarkú cipő, 39-es méret, jó állapotban....................................................................................5 000
13043. Tiroli férfi zakó, fém gombokkal, jó állapotban,........................................................................................................3 000
13044. AHa 2 darab laptop táska............................................................................................................................................3 000
13045. Design kő asztaldísz, kocsizó gyermekek, m:12 cm................................................................................................2 000
13046. Doboznyi bizsu, közte lapis lazuli, malachit, stb nyakláncokkal.............................................................................3 600
13047. Díszdoboz, tele bizsuval..............................................................................................................................................2 000
13048. 7 darabos régebbi bútorfogantyú szett, fém, jó állapotban, h: 14,5 cm.................................................................5 500
13049. Régi piros telefon, érdekes kivitelben, jó állapotban, 25x9 cm...............................................................................4 400
13050. 2 darab Jumbo Home képkeret, műanyag, sérüléssel, 22x16 cm.........................................................................1 800
13051. Art deco stílusú hármas gyertyatartó ,nikkelezett, négyzetes fém talpon kör alakú test 3 cső alakú

gyertyatartó csepegtetővel kopásokkal m: 15cm.....................................................................................................4 400
13052. Art deco stílusú hármas gyertyatartó, nikkelezett, négyzetes fém talpon kör alakú test 3 cső alakú

gyertyatartó csepegtetővel kopásokkal m: 15cm.....................................................................................................4 400
13053. Olasz design falilámpa, színátmenetes üveg ellenzővel, jelzéssel, szép állapotban, m: 34 cm.......................11 000
13054. Kínai selyemkép, madár és virág ábrázolással, 55x78 cm..................................................................................... 8 000
13055. Ryna Typ-87 vintage kenyérpirító, jelzett, kopott, 21x16 cm..................................................................................5 000

12



13056. Roncato laptoptartó táska...........................................................................................................................................4 000
13057. Glamour bőr női táska, jó állapotban, 34x33 cm......................................................................................................6 000
13058. Bőr női táska, 30x22 cm..............................................................................................................................................4 000
13059. Glamour műbőr táska, 27x25 cm...............................................................................................................................2 600
13060. Bőr női táska, olasz, jó állapotban, 24x22 cm.......................................................................................................... 6 000
13061. Bőr iparművész keretes tükör d:35 cm......................................................................................................................2 400
13062. 3 darab söröskorsó, fedéllel, üveg és porcelán, m: 16-18 cm................................................................................ 3 600
13063. 3 darab kézzel hímzett terítő és futó, klf méretben...................................................................................................3 000
13064. Kis ékszeres kofferben vegyes bizsu csomag..........................................................................................................3 000
13065. Aranyozott fém design váza, jelzés nélkül, minimális kopással, m: 25 cm........................................................... 9 000
13066. Kígyóbőr utánzat táska, 25x32 cm.............................................................................................................................2 400
13067. Finn nyírfa szauna vessző tároló, m: 29,5 cm...........................................................................................................5 000
13068. Hama fotós táska, jó állapotban, cca 31x23 cm.......................................................................................................3 600
13069. 1964-1967 Divattájékoztató, 6 db, fekete-fehér és színes képekkel, ábrákkal. Spirálfűzéses papírkötésben,

változó állapotban, az egyik hiányzó hátsó borítóval............................................................................................... 6 000
13070. Hatpoharas fémtartós kínáló szett, dobozában, m: 33 cm......................................................................................2 400
13071. Szarvasi asztali lámpa. Kis kopással, m: 46 cm.......................................................................................................5 000
13072. Kígyóbőr táska, kopásokkal, 25x31 cm.....................................................................................................................6 000
13073. 5 db szív alakú piros doboz, ékszeres dobozok kétféle méretben. 20 cm, 10 cm................................................3 800
13074. Hugo Boss női, szőrmés magas sarkú, eredeti dobozában, m: 36,5. Szép megkímélt állapotban................. 13 000
13075. Design parfümös üveg, bontatlan csomagolásában, m: 13 cm..............................................................................2 400
13076. 6 darab régi meggymintás hímzés, klf méretben......................................................................................................3 000
13077. Levél mintás design váza, talpánál sérüléssel, lekopott jelzéssel, m: 28 cm........................................................1 200
13078. Iparművész bőr táska, kis kopással, 21x25 cm........................................................................................................2 600
13079. Párizsi utcakép a Diafalívvel Kézi gobelin, üvegezett keretben 26x34 cm............................................................6 000
13080. 10 darab karkötő.......................................................................................................................................................... 2 600
13081. cca 1920, elegáns bőr női táska, 32x18 cm............................................................................................................. 3 400
13082. 10 darab klf bizsu nyaklánc, közte jó kövekkel, tartón elrendezve........................................................................ 4 000
13083. 9 darab horgolás és hímzett polcvédő, klf méretben................................................................................................3 000
13084. Régi színházi táska, korának megfelelő állapotban, 13x21 cm..............................................................................2 000
13085. Türkiz szegélyű, keleti mintás kendő, kézzel szegett, 53x53 cm...........................................................................1 000
13086. 3 db MD körömlakk (Metallic, Mirror Effect), különféle színű, tartalommal...........................................................2 000
13087. cca 1920 kerámia nyaklánc........................................................................................................................................ 2 000
13088. 2 darab afrikai lemez dobozka, üveg díszítéssel, d: 5 cm.......................................................................................6 000
13089. Régi népi terítő, 100x40 cm............................................................................................................................................800
13090. cca 1960 Színházi táska, h: 17 cm............................................................................................................................ 3 000
13091. Antik kis terítő + terítő + függönydísz, korának megfelelő állapotban....................................................................5 000
13094. 4 darab 3D szemüveg..................................................................................................................................................2 000
13095. Vegyes bizsu csomag..................................................................................................................................................2 000
13096. Csiszolt gyöngyház nyaklánc, teljes h: 92 cm...........................................................................................................1 600
13097. cca 1940, színházi kesztyűk, sapkák, klf kivitelben.................................................................................................3 800
13098. 3 darab hímzett mintás terítő.......................................................................................................................................2 400
13099. Sardi Giampiero design penna, dobozában..............................................................................................................2 200
13100. Díszmagyar attila zsinórozása....................................................................................................................................3 000
13101. Pashmina sál, 70x200 cm...........................................................................................................................................2 600
13102. 2 darab szőrme sapka.................................................................................................................................................2 400
13103. Kék alapon kockás mintás sál, h: 180 cm.................................................................................................................1 600
13104. 2 darab derékra köthető bőr szerszámtartó, jó állapotban......................................................................................2 000
13105. 2 darab mesejelenettel hímzett falvédő.....................................................................................................................2 000
13106. Kézzel hímzett tübetejka............................................................................................................................................. 2 000
13107. Női táska, erszény, nyaklánc, ruhadísz táska 17x17 cm.........................................................................................3 000
13108. Werber Paris estélyi táska, púderkészlettel tükör törött, Jelzett 16x14 cm...........................................................5 000
13109. Autós tuningEredeti Brabus jelzett tuning szett: automatába való repülő aluminium design pedál és

kézifékkar gravírozott Brabus feliratokkal, újszerű,kis karcokkal,csavarokkal.....................................................2 400
13110. Ganésa mintás indiai pamut sál..................................................................................................................................1 400
13111. Krokodilbőr ridikül, 20x15 cm..................................................................................................................................... 6 000
13112. Vörös korall nyakék, medálon türkiz berakásokkal is, h: 58 cm, nagy korall elemekkel................................... 28 000
13113. 3 darab kenő, közte Dior jelzéssel............................................................................................................................. 2 600
13114. Pashmina stóla, 180x70 cm........................................................................................................................................2 800
13115. Tübetejka. Kézzel hímzett, Kazahsztán / Kirgizisztán, cca 1950, jó állapotban...................................................1 200
13116. 2 darab Inoxchrom toll: töltőtoll és golyóstoll, egyik hiányos, dobozban................................................................3 000
13117. 2 darab Parker toll, márkajelzéssel, fém dobozban.................................................................................................6 000
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13118. Design színházi táska, 20x17 cm...............................................................................................................................2 000
13119. 2 darab kitűző, gyöngyös díszítéssel, díszdobozban...............................................................................................3 200
13120. Porcelán klipsz pár + porcelán berakásos hajcsat...................................................................................................3 400
13121. 2 darab ezüstözött nyaklánc filigrán lepke medállal, Tiffany &amp; Co. dobozban.............................................2 000
13122. Sulawesi vörös korall fülbevaló pár, certifikát kártyával..........................................................................................1 800
13123. Régi karneol nyaklánc, h: 65 cm.................................................................................................................................6 000
13124. Csont nyakék, faragott medál résszel, h: 60 cm.......................................................................................................6 500
13125. Cartier eredeti golyóstoll, hibátlan, új állapotban, díszdobozban, jelzett, aranyozott. h: 14 cm........................40 000
13126. Cartier eredeti golyóstoll, hibátlan, új állapotban, díszdobozban, jelzett, aranyozott. h: 14 cm........................40 000
13127. Mutatós bordó korall nyelű kis nagyító(átm.6cm), a nagyító foglalata újszerű,fém szerelékkel ,nyél

kopásokkalM18x6 cm..................................................................................................................................................8 500
13128. Kínai bölcs. Faragott és festett tagua dió, fa talapzaton, m: 5,5 cm.................................................................... 12 000
13129. Virágkosár alakú kitűző, kék kövekkel, díszdobozban, cca 5x6 cm......................................................................2 600
13130. Filigrán medálos nyaklánc és fülbevaló pár garnitúra, obszidián berakással, díszdobozban.............................6 000
13131. Fehér korall és türkinin elemekből álló nyaklánc, h: 65 cm..................................................................................... 7 000
13132. Paua kagylómozaik fülbevaló pár, díszdobozban....................................................................................................2 400
13133. 2 darab kitűző, gyöngyös díszítéssel, díszdobozban...............................................................................................3 200
13134. 2 db Montblanc vintage golyóstoll Ballpix ca 1970, egy korabeli dobozzal........................................................ 20 000
13135. Borostyánőrlemény szemeket is tartalmazó nyaklánc.............................................................................................4 000
13136. Borostyán nyaklánc, h: 160 cm...................................................................................................................................2 600
13137. Borostyánőrlemény szemeket is tartalmazó nyaklánc.............................................................................................4 000
13138. Antik feliratos falvédő. "Halvány sárga rózsa, ha tudnál beszélni" felirattal, folttal, 60x82 cm............................3 000
13139. Türkmén hímzett, felsőruhára varrható kardísz pár, középen szétvágható. 20. sz, félben h: 42 cm................. 3 000
13140. Hummel papírlakpkép, keretben, 18x13 cm.............................................................................................................2 200
13141. Pirosra festett elemekből álló nyaklánc, h: 60 cm.................................................................................................... 8 000
13142. Designer festett korall nyaklánc. 58g.......................................................................................................................36 000
13143. 6 darabos bőr szalvétagyűrű szett, jó állapotban, d: 4 cm......................................................................................3 000
13144. Festett türkiz színű nyaklánc nagy méretű szemekkel + 2 színes lánc..................................................................1 800
13145. Cerruti 1881 golyóstoll, számológéppel. Eredeti tokkal, dobozzal, szép állapotban............................................2 800
13146. Parker, golyóstollak.Vintage Parker golyóstoll 2 db, piros és fekete korpusz, jelzett kék és piros eredeti

Parker betéttel-nem írnak; egy kék (repedt!) Magyar ,,Parker" klipsz, kopott "Hungexpo" véset,Hungaropen
betét-Ír!, kopottak. Parker füzetkével.........................................................................................................................1 600

13147. Borostyán medál, h: 5 cm............................................................................................................................................1 800
13148. Extra nagy szemméretű tenyésztett gyöngy nyaklánc.............................................................................................7 000
13149. 2 db kígyós karreif d:7,5 cm........................................................................................................................................3 000
13150. Armani Exchange női karóra zománc számlappal, kvarc szerkezettel, jó állapotban, bőr szíjjal. d: 38 mm.. 10 000
13151. Kígyó figurás fülbevaló, kővel..................................................................................................................................... 1 000
13152. Star Collection Austria aranyozott kristály malacka, dobozában, h: 2 cm.............................................................3 600
13153. 5 db dekoratív bizsu bross, közötte hoki ütőt ábrázoló is........................................................................................3 000
13154. Star Collection Austria aranyozott kristály malacka, dobozában, h: 2 cm.............................................................3 600
13155. Aranyszínű női fülbevalópár, jelzés nélkül, díszdobozzal........................................................................................1 600
13156. Tenyészett gyöngy nyaklánc 40 cm...........................................................................................................................6 000
13157. Swarovski kristállyal díszített gyűrű, jelzett, m: 52. Ékszeres dobozban...............................................................8 000
13158. Fleur de Santé design lánc szív alakú medállal, h: 45 cm.......................................................................................2 800
13159. Borostyán bross, kis kopottsággal, h: 4,5 cm...........................................................................................................1 000
13160. Iparművész parfümös üvegdugó, anyagában színezett, hibátlan, 3 cm................................................................1 800

Fényképezőgépek, kamerák, kellékek

13161. Yashica Mat 124G ikerlencsés reflex fényképezőgép, Yashinon 3,5/80mm objektívvel, eredeti bőr
tokjában, jó állapotban / Yashica Mat 124G twin-lens reflex camera, with Yashinon 3,5/80mm lens, in
original leather case...................................................................................................................................................40 000

13162. 1922 ICA: Reflex 754 Klappreflex kamera (6.5x9) Carl Zeiss Tessar 1:4.5, f: 12 cm objektívvel, jó közepes
állapotban / 1922 ICA: Reflex 754 Klappreflex camera (6.5x9) with Carl Zeiss Tessar 1:4.5, f: 12 cm lens..60 000

13163. cca 1949 P. Angénieux f:50 1:1,5 lencsével , objektívvel, régi Meopta filmvetítő majdnem működőképes
állapotban kopásokkal, objektív jó állapotban. Eredeti, sérült dobozában.......................................................110 000

13164. ICA Sirena fényképezőgép Periskop Alfa 1:11 objektívvel, jó állapotban, saját bőr tokjában + 1 db fém
síkfilm kazetta, hátsó mattüveg nélkül.....................................................................................................................14 000

13165. Ihagee Exakta Varex IIb fényképezőgép, Carl Zeiss Tessar 2,8/50 (50 mm f/2.8) objektívvel, sapkával,
eredeti, bőr tokjában..................................................................................................................................................12 000

13166. Zorkij szovjet távmérős fényképezőgép, Industar-22 50mm f/3.5 objektívvel, sapkával, eredeti bőr
tokjában / Vintage USSR rangefinder camera, in original leather case.............................................................. 10 000

13167. Carl Zeiss Jena Flektogon MC 4/50 objektív, tokkal, kis kopással, rekesz javításra szorul.............................36 000
13168. cca 1938 Welta Weltini II, Schneider-Kreuznech Xenar f:2,8 F=5 cm objektívvel, bőrtokjában......................12 000
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13169. Kodak EK300 Instant Camera + Supercolor 635CL fényképezőgép.................................................................... 2 000
13170. Gamma 3D kondenzor. Fadobozban, felszerelve: Abbe sapka, színszűrők.........................................................7 000
13171. Bot állvány: A Magyar Televízió által kb. az 1960-as 1970-es években kifejlesztett és az Arriflex 16 St

(néma) és 16 Bl (hangos) kamerákhoz rendszeresített nyakba akasztható mell-állvány (szakmai
zsargonban: "pöcs-stiv"). A bot rész kivehető, így akár "törpe-statívként" is használható, talaj közeli
felvételekhez. Összecsukva 38 c,. kihúzva 70 cm. Gyűjtők számára is egyedi különlegesség, ipartechnikai
emlék...........................................................................................................................................................................12 000

13172. Kodak Tourist fényképezőgép, Kodak Anaston f:8,8 /100 mm objektívvel jó állapotban....................................8 000
13173. Zeiss Ikon: Cocarette 6.5x11cm 519/15 kamera kissé kopott borítással eredeti bőr tokkal...............................9 000
13174. Franka Werke: Super Frankanette kamera Enná 1:2,8 / 45 objektívvel, eredeti bőr tokjában, jó állapotban /

vintage camera original leather case.......................................................................................................................10 000
13175. Welta Wetix 6x6/4,5x6 cm kamera Steinheil Cassar 1:2,9/ 5 cm objektívvel. Welta Compur zárral bőrtokban

/ Vintage Welta Weltax camera in leather case........................................................................................................ 7 000
13176. cca 1940 Zeiss Ikon Ikonta 521/2 fényképezőgép Novar-Anastigmat 1:3,5 f=10,5 cm objektívvel, jó

állapotban eredeti bőr tokkal / Vintage camera, in good condition...................................................................... 10 000
13178. cca 1930-1950 Franka Kamerawerk 6×9-es fényképezőgép Ludwig-Dresden Victar 1:6,3 f=10,5 cm

objektívvel, kopott, kissé megviselt / cca 1930-1950 Franka Kamerawerk 6×9 folding camera with
Ludwig-Dresden Victar 1:6,3 f=10,5 cm lens, tattered............................................................................................8 000

13179. Lomo Smena 8M fényképezőgép, 35 mm filmformátum, Lomo T-43 4/40 objektívvel, eredeti tokjában.
Megkímélt, jó állapotban. / Vintage USSR camera, in original case, good condition.......................................... 1 400

13180. Panasonic SV-AV10 mini digitális kamera, töltővel...............................................................................................10 000
13181. Ihagee EXA 1C tükörreflexes kamera T 2,5/50 objektívvel. Bőr tokkal, jó állapotban.........................................9 000
13182. cca 1970-1980 Beirette VSN fényképezőgép, 35 mm filmformátum, Meritar 2,8/45 objektívvel, eredeti

tokjában, jó állapotban / Vintage German camera, in original case, good condition........................................... 1 600
13183. Kodak Instamatic 133-X kamera, eredeti tokjában..................................................................................................1 800
13184. 5 db fényképezőgép: PN 919, Concord 118, Carena 110F, Revue BF 2, Ricon AW303D, + tartozékok, filmek

........................................................................................................................................................................................5 000
13185. 3 darab Metz vaku, kiegészítővel...............................................................................................................................4 800
13186. Pouva Start 6x6 cm kamera, hiányos........................................................................................................................2 400
13188. Gamma Pajtás fényképezőgép, Achromat 1:8/80 mm objektívvel, 6x6 cm filmformátum..................................1 000
13189. Kodak Instamatic X-15 kamera, eredeti tokkal.........................................................................................................1 000
13190. AnalogFujifilm Clear shot III.kopásokkal, nem kipróbált!,csuklópánttal................................................................... 900
13191. Analóg fényképezőgép.CMI 35 jelzésű fixfókuszú, Honeywell Strobonar 100 vakuval, Made in Taiwan,eredeti

lencsevédővel, jó dekorációs állapotban, kopásokkal, NEM Kipróbált!...................................................................900
13192. Retró amerikai filmstúdió lámpa, jelzett: Colortran Industries, Burbank, California. Korának megfelelő

állapotban, nem kipróbált, 23x17x6 cm / Vintage American film studio light, untested.......................................4 800
13193. Sony HD X5R digitális kamera, 25mp, sok tartozékkal, távirányítóval, tokkal, kártyával................................. 12 000
13194. Fotós tétel: Naikei 1000-X fényképezőgép, 1:6.3 f=50mm objektívvel, sapkával, + Kodak star 275 + Vilija

kamera Triplet objektívvel + Leningrad 2 fénymérő.................................................................................................4 000
13195. Olympia OY4040 fényképezőgép, beépített (leszerelhető) vakuval, hordtáskában, jó állapotban....................6 000
13196. Maginon Series G 70-210mm 1:4 Mc objektív sapka nélkül teleconverterrel.......................................................6 000
13197. Samsung S760 digitális kamera, tokkal, töltő nélkül. Működik...............................................................................6 000
13198. Csajka régi orosz hordozható vaku kondenzátorral (áramforrásra is dugható), saját tokjában, működik +

Smena fényképezőgép................................................................................................................................................6 000
13199. Fujifilm Fotonex 310ix fényképezőgép...................................................................................................................... 4 400
13200. Kodak Digital Camera Easyshare Mini M200 kamera, tokkal, töltő nélkül. Működik...........................................8 000
13201. Ihagee közgyűrű, jó állapotban...................................................................................................................................2 800
13202. Analog kamera Vintage Revue Edition kamera,Auto focus/Auto flash/Motor/DX,Nem kipróbált!......................2 400
13203. Pocket Insamatic fényképezőgép, kiegészítővel......................................................................................................1 600
13204. cca 1980 3 db Praktica fényképezőgép prospektus................................................................................................1 600
13205. cca 1980 7 db klf fényképezőgép prospektus..........................................................................................................1 600
13206. Egy zacskónyi nem használt fotós zacskó Főfotó, klf méretben 14-21 cm...........................................................1 800

Bolhapiac

13207. Győri városi bíróság nagy méretű zománc tábla szép állapotban 60x40 cm......................................................16 000
13208. cca 1930 18. számú m. kir. Pénzügyőri szakasz zománc tábla restaurált 40x20 cm........................................10 000
13209. Postahivatal nagy méretű zománc tábla szép állapotban 60x40 cm...................................................................28 000
13210. Historizáló kétkarú bronz falikar,iker karok gyertya égők cseppfogóval, két újabbkori aranyszélű papír

ernyőkkel, téglalap fa hátlapon,aranyozott szélekkel,kopásokkal, új kábelezéssel jó állapotbanM30 cm,
Hátlap 12x18 cm.......................................................................................................................................................... 8 500

13211. Régi távcső, "Erdélyi" felirattal, belső lencséje sérült, kopással, karton tokjában, h: 33,5 cm......................... 12 000
13212. cca 1900 Szecessziós hatszemélyes gyümölcsevő kés és villa készlet. Szecessziós díszítésű nyelekkel,

kissé korrodált, eredeti díszdobozában...................................................................................................................36 000
13213. cca 1950, Diafilm vetítőgép, működik, oldalán "Munkaerőtartalékok 11. sz. Tanműhelye" feliratú fémcímke,

28x22 cm.....................................................................................................................................................................14 000
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13214. 1981 The Binoc by Sears japán hordozható TV, rádió, kopással, de összességében jó állapotban, 19x15 cm
......................................................................................................................................................................................19 000

13215. Üveg terrárium, akvárium Kb. 24 literes, 42cm x 20cm x 29cm.Fedlappal 44cm x 22cm.+ Diszhal háló
12,5cm x 10cm,+ 50cm neon világítás 15W,+ 29cm x 10cm energiatakarékos világítás 9W.///
SZEMÉLYES ÁTVÉTEL, NEM POSTÁZZUK/ ONLY PERSONAL COLLECTION IN OUR OFFICE!......... 20 000

13216. Bronz mozsár törővel, patinás, m: 11,5 cm, törő h: 20 cm......................................................................................4 000
13217. 6 darab modern fényképezőgép, jó állapotban........................................................................................................ 3 200
13218. Utolsó vacsora fali rézkép, 11x16 cm........................................................................................................................4 000
13219. Holland mintás falra szerelhető kézi kávédaráló, m: 31 cm....................................................................................8 000
13220. 2 darab design kacsa figura, festett gipsz, m: 11-13 cm + mozgó fejű figura m: 10 cm......................................1 800
13221. W. N. jelzéssel: Lengyel városrészlet (falikép). Domborított fémlemez, fa alapon, hátoldalán címkével (Made

in Poland), falra akasztható, 25x15x2 cm................................................................................................................. 2 400
13222. Radiátorszelepek termosztátfejekkel, alkatrészekkel, használt állapotban + egy pár kilincs.............................3 000
13223. Réz tál, zománc díszítéssel d: 26 cm.........................................................................................................................2 800
13224. Kőrös pipagyár terméke, gyökérpipa új állapotban, eredeti dobozában...............................................................4 000
13225. Csergezán Pál (1924-1996): Vadkacsák. Nyomat, papír, jelzett a nyomaton. Üvegezett fakeretben. 41x56 cm

........................................................................................................................................................................................5 000
13226. Csergezán Pál (1924-1996): Szarvasok. Nyomat, papír, jelzett a nyomaton. Üvegezett fakeretben. 41x56 cm

........................................................................................................................................................................................5 000
13227. Csergezán Pál (1924-1996): Vaddisznó. Nyomat, papír, jelzett a nyomaton. Üvegezett fakeretben. 41x56 cm

........................................................................................................................................................................................5 000
13228. "100 Gramm Finom Pursicsan szivarkadohány" dobozban (bontott, de valószínűleg szinte hiánytalan),

Helikon cigarettadohány (bontatlan), 3 Terv és 1 Fecske szivarkapapír, változó állapotban, az első tétel
foltos dobozzal..............................................................................................................................................................3 000

13229. Indiai réz teás készlet, karaffa + 6 darab pohár, zománcozott festéssel, kopással, m: 38 cm, poharak m: 12
cm...................................................................................................................................................................................6 000

13230. 2 db afrikai kézzel készített fonott fedeles kosár, tartó. m: 25 cm, 16 cm.............................................................4 000
13231. Szürke női táska, jó állapotban, 26×36 cm..................................................................................................................600
13232. Műanyag parókatartó, m: 39 cm.................................................................................................................................3 200
13233. Bőr dobozka 21x22 cm................................................................................................................................................1 800
13234. Intarziás sakk doboz, figurák nélkül, 21x15x9 cm....................................................................................................2 000
13235. Szovjet elektromos szamovár, korának megfelelő állapotban, csatlakozó nélkül, m: 37 cm..............................1 400
13236. Indiai karcolt mintás váza, m: 33 cm..........................................................................................................................1 600
13237. Növénygyűjtő (Herbarium), szárított növények gyűjteménye, mappában.............................................................5 000
13238. Mount Taishan. Színezett barackfa tányérkép, leírással, díszdobozban, tányértartóval, d: 25 cm....................2 000
13239. 2004 Amerikai elnökválasztás marketing 5 részes matrjoska baba szett John Kerry elnökjelölt

ábrázolásával a legnagyobb darabon, kisebb babákon volt republikánus elnökök, m: 18 cm alatt...................5 000
13240. cca 1960/70, Karl Pouva AG Pouva Magica diavetítő, bakelit, 25x21 cm............................................................1 000
13241. Laptop lakat Bontatlan csomagolásu ,,Targus defcon VPCL Combination Lock" számzáras PC/Laptop

lopásgátló acél kábelzár,gyári szerelékeivel.............................................................................................................3 800
13242. Vintage kütyű Űrhjó alakú mikrofon/hangszoró? Kapcsolóval és csatlakozó levágott kábelvéggel, fém testtel

9 cm............................................................................................................................................................................... 2 800
13243. Vintage masszirozó gép6db-os masszirozó fejes kétoldalú szovjet masszirozó gép eredeti kopott

dobozában,127/220V,mükődik,garancia nincs 24x15cm.......................................................................................2 400
13244. Retro háromrészes fűszerkínáló, üveg betétekkel, 17x12 cm................................................................................6 000
13245. Réz háromtálcás csukható kínáló, kopással, 43x27 cm..........................................................................................4 800
13246. Antik bronz gyertyatartó, plasztikus virág díszítménnyel, pótolt talpazattal és szerelékkel, m: 27 cm.............. 5 000
13247. Fekete bakelit telefon Telefongyár.............................................................................................................................2 800
13248. Rézmozsár törővel m: 10 cm, d: 11 cm..................................................................................................................... 3 000
13249. Siemens szamovár, vezeték nélkül, m: 34 cm..........................................................................................................1 000
13250. Harmadik Birodalom fabetétes cigarettakínáló replika, 17x9 cm...........................................................................4 000
13251. Régi gyertyatartó pár, m: 24 cm................................................................................................................................. 1 400
13252. 22 darab Tungsram égő, használatlan......................................................................................................................3 600
13253. 4 darab működőképes telefon, kie4gészítőkkel, Nokia, Samsung.........................................................................2 400
13254. Doboznyi szerszám, közte régi ács szerszámok......................................................................................................2 400
13255. 2 darab régi kalapács, h: 23-36 cm............................................................................................................................2 200
13256. 5 darab régi szerszám, érdekes darabokkal.............................................................................................................4 000
13257. Kovács bőrkötény. Magyar, cca 20. sz. első fele, 110x68 cm................................................................................4 800
13258. könnyű fém csizmalehúzó, festett, h: 19 cm............................................................................................................. 3 000
13259. Reed and Barton Company asztalközép kínáló, jelzett, kopott, d: 40 cm............................................................. 4 000
13260. Nagyméretű fa gyertyatartó, sérüléssel, m: 60 cm...................................................................................................2 000
13261. Fém urna, sérüléssel, m: 36 cm..................................................................................................................................2 000
13262. Tarkedlisütő. Zománcozott fém, 20. sz. eleje, kopással, 25x45 cm.......................................................................3 000
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13263. 3 darab régi hordócsap................................................................................................................................................2 800
13264. 3 darab régi ács szerszám, közte ritka háromágú kovácsolt cigányfúró...............................................................4 800
13265. Nagyméretű réz váza, gazdag zománcozott díszítéssel, m: 42 cm........................................................................4 000
13266. Panasonic + JVC kamera............................................................................................................................................3 000
13267. Talicska virágtartó, h: 35 cm.......................................................................................................................................3 000
13268. Walt Disney gyermeklámpa, műanyag, jelzett, m: 34 cm........................................................................................3 000
13269. Angol ezüstözött potpourri tartó. Jelzett, m: 8 cm.................................................................................................... 2 800
13270. Illés próféta. Slevori ikonmásolat, ezüstözött okláddal, hátoldalán certifikáttal, dobozában, 23x18 cm........... 4 000
13271. Sony FDL-E22 hordozható kézi színes TV, eredeti dobozában 17 cm................................................................. 4 000
13272. Teke, bowling díj. Fa, fém, 38 cm.............................................................................................................................. 4 000
13273. Istenanya a gyermekkel - iparművész ikonmásolat, kopással, 20x14 cm.............................................................3 000
13274. Vintage asztali lámpa pár, összeszerelendő.............................................................................................................1 600
13275. Régi cukorkakínáló, üveg betéttel, kissé deformált, d: 13 cm.................................................................................3 000
13276. Faragott fa cigarettakínáló, gyufatartó résszel, 16x12 cm...................................................................................... 2 600
13277. 3 darab orosz lakkozott fa tárgy, közte tárolóedény, m: 18 cm.............................................................................. 2 400
13278. 2 darab tengeri csiga, h: 15 cm alatt..........................................................................................................................2 400
13279. cca 1950, Riksahúzó. Kínai bakelit figura, 14x8,5 cm.............................................................................................3 200
13280. Magyar címer intarziás díszítésével fa doboz, sérült kulcs nélküli zárral, 22x22 cm........................................... 4 000
13281. Fa borhordozó, jó állapotban, h: 37,5 cm..................................................................................................................2 600
13282. Karácsonyi forgódísz. Összerakva az aljához tett gyertyák forgatják................................................................... 2 600
13283. Hauser tálas mixer, dobozában..................................................................................................................................3 000
13284. 2 darab bőr utazóbőrönd pipere felszereléssel, egyik antik darab ragaszokkal, h: 35-45 cm............................4 000
13285. 4 darab klf régi fém doboz, cigarettatárca, klf méretben.........................................................................................3 000
13286. Lévai Z. jelzéssel: Mulatozókat ábrázoló intarziás doboz, kis sérüléssel, kulcs nélkül, 34x24 cm.................... 5 000
13287. Iparművész fa doboz, kulcs nélkül, 20x16 cm..........................................................................................................2 400
13288. Sanitas vérnyomásmérő, dobozában........................................................................................................................ 3 000
13289. 2 doboznyi karácsonyfa dísz, vegyesen....................................................................................................................3 000
13290. 4 darab régi szerszám, klf méretben..........................................................................................................................2 000
13291. Ezüstözött jégvödör, kopással, m: 22,5 cm.............................................................................................................. 8 000
13292. Fém elefánt asztaldísz, m: 20 cm...............................................................................................................................4 000
13293. Jelzett német talpas kínáló, 23x15 cm.......................................................................................................................4 000
13294. Díszes bronz gyertyatartó, m: 14 cm..........................................................................................................................2 000
13295. MOM Haemoglobin meter mérőműszer.................................................................................................................... 1 400
13296. Mazatlan bull ring - Plaza del toros Bikaviadal plakát 1980. Üvegezett keretben 18x54 cm..............................4 000
13297. Fotóalbum lakkozott festett fa borítóval, szép állapotban. Vietnám 40x30 cm.....................................................5 000
13298. Tajtékpipa, faragott monogramos, XIX. sz. hiányos, kopott 14 cm........................................................................3 000
13299. Antik fém dísztányérok: Kiel, New York városképpel fém tányérok d: 25 cm ig...................................................3 000
13300. cca 1980 II, János Pál pápát ábrázoló fém tálca, fali dísz 27 cm...........................................................................2 000
13301. Barométer és kvarc szerkezetű óra műanyag tokban 85 cm..................................................................................4 000
13302. Komplett arab sejk ruházat és fejfedők bőr papuccsal (m:45) Hibátlan állapotban Duplikátok is benne....... 10 000
13303. Mianmar, Burma, rizspapír napernyő, szép állapotban m: 80 cm..........................................................................7 000
13304. Öntöttvas tűzifa gyújtóstartó pár, 27x19 cm...........................................................................................................12 000
13305. Öntöttvas teknős figurális locsoló, cső rászerelhető, hibátlan, h: 28 cm............................................................... 9 000
13306. Rózsajáde füstölőtartó, nevető Buddha figurával, h: 25,5 cm................................................................................ 3 200
13307. Öntöttvas háromágú gyertyatartó, hibátlan, m: 28 cm.............................................................................................5 000
13308. Marantz 2218 receiver ca 1977. Jól működik, de egy bemenete kissé kontaktos, kereső izzója kiégett.......18 000
13309. Marhabőr koffer 32x50 cm..........................................................................................................................................4 000
13310. Panasonic diktafon, pót-kazettával, eredeti dobozában..........................................................................................3 000
13311. Porcelán baba, eredeti dobozában 48 cm................................................................................................................ 4 000
13312. Antik orosz pohár tartóban, kopással, m: 11 cm...................................................................................................... 1 400
13313. Iparművész zenedoboz, svájci szerkezettel, működik, 20x20 cm..........................................................................3 800
13314. Mitológiai jelenetekkel díszített iparművész réz fedeles söröskorsó pár, m: 19,5 cm..........................................4 000
13315. Bronz díszkaraffa, m: 33,5 cm....................................................................................................................................1 600
13316. Sorszámozó, pár belevaló címkével, h: 23 cm..........................................................................................................2 000
13317. Antik tükör, restaurált, 33xx24 cm..............................................................................................................................6 000
13318. Köpülő edény, dézsa. Fa, vas. 22 cm (hozzáillő fejrész a 12021-es katalógusszám alatt)................................ 4 000
13319. Antik fém szalvétatartó, 2 henger lábon, jelzett, kopott, 14x11 cm........................................................................3 200
13320. 2 befőttes üvegnyi kagyló............................................................................................................................................3 000
13321. Régi üveg kompozíció ráragasztott rák figurával és beletett üveggel, m: 37 cm..................................................3 000
13322. Antik szabó nadrágvasaló, 23x18 cm........................................................................................................................4 000
13323. 5 db kenyai faragás. 15-25 cm-ig...............................................................................................................................4 000
13324. Antik öntöttvas vasaló, h: 17 cm.................................................................................................................................2 000
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13325. Régi bőrönd, matricákkal, 60x40 cm.........................................................................................................................8 000
13326. Japán sárkány asztaldísz szett, eredeti dobozában, kerámia figurák, műanyag tálcán................................... 12 000
13327. Antik tűzőgép és hegyező, hozzá illő üres dobozokkal............................................................................................4 000
13328. 2 csengő, egyik bontatlan............................................................................................................................................3 400
13329. Fűszerkínáló szett, ezüstözött tartóban, m: 18,5 cm................................................................................................8 500
13330. Rapid 90 Electric elektromos tűzőgép, leírással, h: 24 cm......................................................................................8 500
13331. Vintage gyümölcskés szett, bakelit tartóban.............................................................................................................3 400
13332. Disney 2 darab gyermek íróasztali asztalvédő alátét, kopott, 44x67 cm...............................................................1 400
13333. Labda alakú üveg, focista figurával díszített dugóval, műanyag, kopással, jelzés nélkül, m: 26 cm.................2 400
13335. Antik tűzoltó vödör pár, horganyzott lemez, korának megfelelő állapotban, "TŰZOLTÁSHOZ" felirattal, m:

39 cm.............................................................................................................................................................................6 000
13336. 7 részes matrjoska baba szett, 3-27 cm....................................................................................................................5 000
13337. cca 1940/50 Macska alakú persely, gipsz, kopással, m: 19,5 cm.........................................................................2 000
13338. Sajtszervírozó, késsel, újszerű, dobozában..............................................................................................................3 000
13339. 3 darab fém termosz, klf méretben.............................................................................................................................3 000
13340. Autopress kávéfőző, dobozában................................................................................................................................2 600
13341. VEB Typ 486 kávédaráló, dobozában.......................................................................................................................3 000
13342. Philips Ax 1001 Discman eredeti dobozában, adapterrel....................................................................................... 3 000
13343. Vegyes bizsu gyűrűk....................................................................................................................................................4 000
13344. Bizsu ékszerek és készítéshez használt tartozékok, drágakövek, ásványok.......................................................4 000
13345. Doboznyi villamossági alkatrész, jó darabokkal.......................................................................................................4 000
13346. Elektromos szeletelő kés, két pengével.....................................................................................................................2 000
13347. Régi húsdaráló, jelzett, 30 cm.................................................................................................................................... 1 800
13349. Ezüstözött kiöntő és cukortartó szett, jelzett, 22x14 cm..........................................................................................3 800
13350. Vadászmintás iparművész díszdoboz, 12x9 cm.......................................................................................................2 600
13351. Elekthermax hősugárzó, vezeték nélkül, kis kopással, szennyeződéssel.............................................................2 400
13352. Lány esernyővel plasztikus bronz asztaldísz, d: 13 cm...........................................................................................3 600
13353. Lakkozott váza, gyöngyház berakással, m: 15,5 cm............................................................................................... 2 600
13354. Puttó figurális ón gyertyatartó, m: 13 cm...................................................................................................................2 200
13355. Szarvasagancs, h: 80 cm............................................................................................................................................2 400
13356. Szekszárdi ipari mérleg, 14 darab öntöttvas súllyal, közte nagyobbakkal, korrodált. /// // KIZÁRÓLAG

SZEMÉLYES ÁTVÉTEL, NEM POSTÁZZUK / ONLY PERSONAL COLLECTION IN OUR OFFICE!...........9 500
13357. Régi bika orrfogó / bikavezető, fa, fém, jelzett, h: 85 cm.........................................................................................4 000
13358. Kézzel festett egyiptomi papirusz 44x32 cm.............................................................................................................1 600
13359. Lanaform Trimax lábmasszírozó készülék távirányítóval, infravörös fénnyel, eredeti dobozában.....................4 000
13361. Sencor kávéfőző m: 43 cm..........................................................................................................................................3 800
13362. Springer német lovagló készlet Sapka, kengyel, zabla, patakaparók................................................................... 8 500
13363. Achát testű díszváza 19 cm........................................................................................................................................3 000
13364. Reggeliző készlet kerámia bögre aljjal és almakés..................................................................................................2 400
13365. Öntöttvas kaptafa 50 cm, hozzávaló két talppal jelzett, orosz. XX: sz eleje......................................................... 4 000
13366. Antik réz kávékiöntő, m: 17 cm...................................................................................................................................1 200
13367. Fatestű asztali lámpa, m: 44 cm.................................................................................................................................2 400
13368. Wellner antik alpakka evőeszköz készlet, sérült dobozában, jelzett...................................................................15 000
13369. Falidísz márvány talapzaton, 19x19 cm.................................................................................................................... 4 000
13370. Mini kerámia szamovár 4 csészével m: 16 cm......................................................................................................... 3 800
13371. Tarisznyarák páncél, h: 18 cm....................................................................................................................................2 400
13372. Bachmayer 84 részes evőeszköz- és szervírozó készlet, újszerű állapotban, fiókos bőröndben, leírással,

certifikáttal...................................................................................................................................................................38 000
13373. Braun Series 1 villanyborotva, jó állapotban dobozában, leírással........................................................................3 600
13374. 5 db működő Braun és más villanyborotva, jó állapotban töltőkkel, egy-kettő leírással....................................12 000
13375. Karaffa. Fém és üveg. 31 cm......................................................................................................................................4 000
13376. Vegyes réz tárgyak egy tételben, Vázák, tányérok, stb...........................................................................................6 000
13377. 2 db fém kínáló tál, talpas.d:24 cm, 26 cm................................................................................................................3 000
13378. Ón dísztál, historizáló jelenettel, d: 23 cm.................................................................................................................2 200
13379. Gyöngyház berakásos lakkozott doboz, 14x11 cm..................................................................................................4 000
13380. Török rézlemez kávés készlet, teljes, tálca d: 25 cm...............................................................................................3 600
13381. Bronz mozsár, törővel, m: 11,5 cm, törő h: 19,5 cm.................................................................................................4 000
13382. Szarvasos bronz falitál 17 cm.....................................................................................................................................2 400
13383. Spoprtőrület Simpsons hűtőmágnes gyűjtő album, egy híján komplett.................................................................3 000
13384. Antik kukoricamorzsoló, vas, jó állapotban...............................................................................................................8 000
13385. cca 1900, Vas csillár súly, ólomgolyókkal súlyozott, m: 15 cm...............................................................................5 000
13386. Antik kukoricamorzsoló, vas, jó állapotban...............................................................................................................7 000
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13387. 3 db régi női táska az 1950-es évekből: bőr, bakelit 23-28 cm..............................................................................5 000
13388. Vadász stílusú falikar, agancs résszel, 33x28 cm....................................................................................................4 000
13389. Mária a kisdeddel. Modern keretezett ikon fémlemez okláddal, 31x27 cm.......................................................... 4 000
13390. Körmenet, nyomat fém lemezen, üvegezett fakeretben, 7x9 (kerettel: 19,5x23,5) cm........................................1 600
13391. Cérnatészta készítő. asztalra fogható........................................................................................................................2 400
13392. Antik tapper, h: 18,5 cm.............................................................................................................................................. 2 800
13393. Moser Hair Styler hajformázó..................................................................................................................................... 1 600
13394. Budo Junior Sport, küzdősport-ruha. Méret: 3. Derékbőség: 90cm.......................................................................2 200
13395. Hólyagos mintás pralinékínáló, d: 15,5, cm...............................................................................................................2 000
13396. id. Peter Bruegel műve után készült modern reprodukció. Nyomat, papír. Üvegezett fakeretben. 25,5x21,5 cm

........................................................................................................................................................................................2 400
13397. 4 darab vas design vállfa, h: 46 cm............................................................................................................................2 600
13398. Kisváza, ónix testtel, kopással, m: 18 cm..................................................................................................................1 600
13399. Logitech Quick Cam E3500 eredeti dobozában, leírással, cd-vel..........................................................................3 000
13400. Bogáncsmintával égetett Tiroli fadoboz, kulccsal, működő zárral, kis sérüléssel, 22x14x8 cm........................ 3 000
13401. Iparművészeti Vállalat 4 darabos dohányzó szett, címkével, d: 19 cm..................................................................4 800
13402. Lakkozott japán gong, ütővel, sérült, d: 26 cm......................................................................................................... 4 000
13403. Bronzírozott fém gyertyatartó 26 cm..........................................................................................................................1 600
13404. Indiai állatalakokkal faragott asztali lámpa, működik, m: 70 cm.............................................................................6 000
13405. 2 darab antik habüst, sérüléssel, d: 25 cm................................................................................................................4 600
13406. Primavera piritóstartó, dobozában.............................................................................................................................2 000
13407. Datalogic Gryphon GBT4200-BK-WLC vezeték nélküli vonalkódolvasó. Dokkoló nélkül.Használatalan, új

szerű állapotban.........................................................................................................................................................26 000
13408. Findzsa, teás kiöntő, színes kövekkel díszített. Jelzett 16 cm................................................................................4 000
13409. Vízhordó edény. Észak-Afrika XIX. sz. d: 13 cm...................................................................................................... 4 000
13410. Csipkeverő szerszámok. Fa. Rattan dobozban 15x20 cm......................................................................................3 200
13411. Computherm E280 programozható szobatermosztát Wifi-képes, újszerű állapot, foliás kijelző........................3 600
13412. Fém asztali kínáló dobozka bakelit fogóval, piros béléssel 16x12 cm...................................................................2 400
13413. Nagyméretű domborított réz dísztál, d: 51 cm..........................................................................................................3 800
13414. Szecessziós kalamáris, rokályos és maszk díszítésekkel, porcelán betétekkel, 22x15 cm.............................12 000
13415. Retro háromtálcás fém kínáló, kopással, 38x27x20 cm.............................................................................................800
13416. DB jelzéssel: Szegedi dombormű, fali, fém, 19x13cm.............................................................................................1 600
13417. Essen címeres ón dísztál. Jelzett, d: 22,5 cm...........................................................................................................1 200
13418. "A csúcs felé" 24k arannyal futtatott finn atlétikai dísztál, d: 19,5 cm.................................................................... 2 200
13419. Kézzel festett orosz fa tojás, achát alapon 13 cm....................................................................................................3 200
13420. Kovácsoltvas borosüveg tartó, egyedi formájú, szőlőleveles díszítéssel, 24x24x13,5 cm..................................2 000
13421. Boszorkány. Elemmel működik (nincs kipróbálva), m: 27 cm.................................................................................1 600
13422. Napkeleti bölcs, m: 27 cm...........................................................................................................................................1 600
13423. Antik alpakka egyszemélyes evőeszköz szett, tulajdonosi jelzéssel, díszdobozban...........................................4 800
13424. Réz asztali ágyú, jó állapotban, h: 23x14 cm............................................................................................................6 000
13425. Vegyes bizsu ékszerek, közötte nyaklánc, obszidiián lánc. stb..............................................................................3 200
13426. Bronz váza, m: 32 cm.................................................................................................................................................. 3 000
13427. Antik ezüstözött alpakka kínálótálca, jelzett, kopott, 34x25 cm............................................................................. 2 400
13428. Antik ezüstözött alpakka kosár kínáló, d:12 cm, m: 14,5 cm..................................................................................2 400
13429. Antik ezüstözött szervírozótálka szett, 11 tálkával, tartóban, d: 7 cm................................................................... 3 200
13430. 5 darab klf diótörő, közte antik darabbal, h: 18 cm alatt..........................................................................................3 400
13431. Réz - fa, falikar, enyhén csorba búrákkal, 34 cm.....................................................................................................6 000
13432. Angol konyhai mérleg, rozsdás, h: 44 cm..................................................................................................................2 800
13433. Lovát fékező csikós. Alumínium szobor, fa alapon 28x27 cm................................................................................ 3 000
13434. Lakkozott fa váza pár. Kopással, m: 18 cm.............................................................................................................. 1 200
13435. Retro kvarclámpa, zsinór nélkül, táskájában, leírással, nincs kipróbálva.............................................................2 000
13436. Leonardo Collection jelenet malacokkal, címkével jelzett, műgyanta, szép állapotban, m: 12 cm.................... 3 000
13437. Fekete műgyanta elefánt, 17×16 cm......................................................................................................................... 2 400
13438. Ón fali dísz tányér, jelzett, szép állapotban, d: 22,5 cm.......................................................................................... 1 200
13439. Régi kuglóf sütő forma, d: 14,5 cm.............................................................................................................................1 400
13440. cca 1940 angol és német fém doboz, kopott rozsdás állapotban, összesen 5 db, 12×8-23×23 cm.................3 000
13441. MALÉV logós utaskísérő bőrönd, 46×34×15 cm......................................................................................................4 600
13442. Kisváza, ónix testtel, m: 13 cm................................................................................................................................... 2 400
13443. Rosie. The Leonardo Collection. Terv.: Christine Haworth. Műgyanta, m: 11,5...................................................1 400
13444. Dekorációs falióra, kvarc szerkezettel 20x55 cm.....................................................................................................3 000
13445. Miele mosógéphez tartozó szivattyú új állapotban, dobozában.............................................................................3 000
13446. 9 db hiteles ital mérő mérce, fém................................................................................................................................8 000

19



13447. Vízipipa, szénnel m: 41 cm..........................................................................................................................................3 000
13448. Canon NPG-1 Toner, 4 darab, dobozában, használatlan.......................................................................................1 400
13449. Keréknyomásmérő, mikrofon, kézi lámpa.................................................................................................................3 000
13450. Focus vérnyomásmérő tokkal, működik, dobozában...............................................................................................3 000
13451. Tekerős asztali daráló., fa, fém. 18 cm + Tekerős bors daráló 17 cm...................................................................3 000
13452. Nevető Buddha figura és elefánt, össz 4 db műgyanta figura 3-9 cm................................................................... 4 000
13453. Antik bakelit telefon kagyló, műanyag vázzal........................................................................................................... 3 000
13454. Antik fémfonalas hímzés, üveglappal takarva, sérüléssel, d: 17 cm......................................................................3 000
13456. cca 40 darab klf kulcs..................................................................................................................................................1 400
13461. Fémfeldolgozó Kisipari Szövetkezet vasaló, 15x12 cm.......................................................................................... 1 600
13462. Revopoint POP kézi 3D szkenner, leírással, soha nem használt, bontatlan, telefonra is csatlakoztatható

kétkamerás infravörös megvilágítással működő Revopoint POP 3D szkenner, leírással, kiegészítőkkel.
(Single capture accuracy /felbontás: 0,3mm-ig.) 3D nyomtatóhoz elengedhetetlen tartozék.........................100 000

13463. Nagyméretű jelzett ón díszkaraffa, m: 25,5 cm........................................................................................................ 1 800
13464. Kohler antik 6 személyes 18 darabos evőeszköz készlet. Ezüstözött alpakka.................................................... 5 000
13465. Liszt Ferencet ábrázoló tálka. Plasztikus. 18x13 cm...............................................................................................5 000
13466. Fém falikar, kopott, h: 17 cm.......................................................................................................................................1 200
13469. 4 db fa dísztál, fali dísz. lengyel, közel keleti, faragott, festett, szép állapotban d: 22-29 cm............................. 4 000
13470. Réz tárgyak tétele: mécsestartók, gyertyatartók, tojástartó, stb............................................................................ 6 000
13471. 2 db Réz mozsár törővel m: 13 cm, 5 cm..................................................................................................................7 000
13472. Cavalet műbőr aktatáska, számzáras, hibátlan állapotban 40x36 cm.................................................................. 4 000
13473. Asztali lámpa, réz testtel. Ráhelyezhető szárított virágos búrával 55 cm..............................................................5 000
13474. Papírlap a Korán szövegével dísztárgy, üvegezett keretben, teljes méret 17x15 cm..........................................3 000
13475. Furulya, dobozában..................................................................................................................................................... 3 000
13476. Philips Original Home Solaria háziszolárium, működik, m: 35 cm.........................................................................4 000
13477. Kínai faragott zsírkő ecsettartó, karcolt tulajdonosi jelzéssel, 12x8 cm.................................................................1 600
13478. Ónix hamuzó és gyertyatartó, d: 9 cm, m: 17 cm..................................................................................................... 4 000
13479. Antik hajó makett, teknőspáncél részekkel is, hiányos, m: 14 cm......................................................................... 2 000
13480. Berlin Bear, rezin design alkotás, m: 23 cm..............................................................................................................2 800
13481. 3 literes zománcozott fém zsírtartó, szép állapotban, m: 26 cm.............................................................................3 800
13482. Földgömb, m: 18,5 cm.................................................................................................................................................2 400
13483. Lignifer, Iparművészeti dísz tál, etikettel jelzett, d: 31 cm.......................................................................................1 800
13484. Philips HFC 342 Fax készülék, működő állapotban, sok tekercs, két és fél doboz faxpapírral..........................3 000
13485. Kovácsoltvas régi asztali lámpa. 20 cm.....................................................................................................................3 000
13486. Fa borhordozó, m: 37 cm............................................................................................................................................ 3 000
13487. Antik paraszti tükör, javított, m: 32 cm.......................................................................................................................3 000
13488. Antik szenes vasaló, m: 21 cm................................................................................................................................... 3 000
13489. Antik fa eszköz, vas fejjel, h: 56 cm...........................................................................................................................2 000
13490. 8 darab gyerekolló és gyerekszike.............................................................................................................................2 000
13491. 3 darab fa kínáló, közte Pick kolbászkínáló..............................................................................................................2 400
13492. Réz edény. Vörösréz és sárgaréz. XIX. sz. 20 cm................................................................................................... 4 000
13493. Art deco stílusú táncoló pár. Computer print, papír, jelzés nélkül, üvegezett keretben, 28x20 cm....................1 800
13494. Többfunkciós konyhai aprító eredeti dobozában......................................................................................................3 000
13495. 12 db antik csipke és horgolt terítő klf méret.............................................................................................................3 000
13496. Vegyes orvosi eszközök..............................................................................................................................................3 000
13497. 8 db, 4 pár polctartó 13x13 cm től 45x45 cm ig........................................................................................................4 200
13498. Zsíros bödön. Lampart, 5L zománc jó állapotban 27 cm.........................................................................................3 000
13499. Cromefa német paradicsom vagy hal paszírozó d: 22 cm.......................................................................................3 000
13500. Függöny akasztók, karnisvégek, stb, műanyag és fa nagyon sok darab..............................................................3 600
13501. 2 db üveg váza, hibátlan 17 cm..................................................................................................................................3 000
13502. Régebbi asztali lámpa, cilinderén sérüléssel, m: 41 cm..........................................................................................6 000
13503. Márvány váza, m: 15 cm............................................................................................................................................. 2 600
13504. 1978 Kiskunhalasi Lovarda rezezett fém plakett, keretben, 19x27 cm.................................................................5 000
13505. Sörcsap modern fém hordóhoz 5 l eshez..................................................................................................................3 000
13506. Dugóhúzó szerkezet, eredeti dobozában..................................................................................................................3 000
13507. Konyhai tálaló készle, eredeti dobozában.................................................................................................................1 800
13508. Büttner művészi figura, eredeti dobozában 14 cm...................................................................................................2 400
13509. Hirmann Ferenc Budapest szecessziós bronz hamuzó, d: 13 cm......................................................................... 4 000
13510. 6 darabos teáskanál szett, jelzett, dobozában......................................................................................................... 3 000
13511. Daimon zsebventillátor................................................................................................................................................ 2 600
13512. Függő mérleg, kopott...................................................................................................................................................1 200
13513. 84 db régi kulcs, különféle méretben.........................................................................................................................1 000
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13514. Szecessziós bronz hamuzó, 11x13 cm..................................................................................................................... 3 000
13516. Női arc. Orosz fafaragás, feliratozott fali dísz. 24x17 cm........................................................................................1 000
13517. Ocean's 11, 12, 13. 3 db DVD G (szakadás a borítón)........................................................................................... 1 800
13518. Fa figurális gyerek dísztoll szett, 8 db, nem írnak, h: 15,5 cm....................................................................................900
13519. 3 darab állat- és embermintával karcolt, festett tök és kobaktök, Somogy, 20. sz., h: 15 cm alatt....................3 000
13520. Antik kínia fa szerencsehozó ajtódísz, m: 9 cm........................................................................................................2 600
13521. 5 db különleges régi szivarvágó 16 cm-ig.................................................................................................................6 000
13522. Afrikai tarsoly, csont és kagyló díszítésekkel, m: 30 cm..........................................................................................2 400
13523. 3 darab kézzel horgolt sapka......................................................................................................................................2 800
13524. Régi fém tésztakiszúró készlet, dobozában, d: 8 cm...............................................................................................2 400
13525. Régi kegytárgy tétel, közte rózsafüzérek tartóban...................................................................................................4 000
13526. Komplex iparművész levélnyitó tartón....................................................................................................................... 1 800
13527. Rézfejű domborítókalapács, h: 28 cm....................................................................................................................... 2 800
13528. Ezüstözött díszkanál szett, dobozában..................................................................................................................... 2 000
13529. Btech 10talks 10 nyelvű szótárgép tokkal.................................................................................................................2 000
13530. Jelzett ezüstözött pohár és cukortartó, m: 8 cm.......................................................................................................4 800
13531. 2017 Trump elnök 1. beiktatására készült póló XXL méret, új állapot...................................................................2 000
13532. Vegyes foci zászló tétel, 18 db, valamint 2 db kitüző és 5 db matrica, és 1 db igazolvány.................................5 000
13533. 12 darabos zseblámpa / kulcstartó gyűjtemény.......................................................................................................2 600
13534. 1984-es Los Angelesi olimpia kabalafigurája, eredeti csomagolásban.................................................................1 000
13535. Bináris rulett, 15x8 cm.................................................................................................................................................2 000
13536. 2 doboz régi cigaretta, kinyíltak, de nem használtak, közte 20 éves Dunaújváros cigaretta..............................1 000
13537. 3 darab klf réz gyertyaoltó, h: 27 cm..........................................................................................................................3 600
13538. Szabász olló, fém, h: 24 cm........................................................................................................................................3 200
13539. 4 része orosz matrjoska szett, m: 13 cm...................................................................................................................3 000
13540. Antik patkó.................................................................................................................................................................... 1 600
13541. Nagyméretű fa rózsafüzér, h: 105 cm........................................................................................................................2 600
13542. 7 darab klf német karneváli dísz, klf méretben, jó állapotban.................................................................................4 000
13543. 3 darab ritka égő: BriteLite DualSix LaserPro4D, 1804 Super PeliLite & Pocket SabreLite 2C, Super

SabreLite.......................................................................................................................................................................2 400
13544. Geometriai szemléltető ábrák, 20 db kézzel rajzolt, számozott karton tábla, 23x13 cm.....................................2 400
13545. 6 db régi gázos benzines öngyújtó.............................................................................................................................3 600
13546. WMF 3 darab ezüstözött szervírozókanál, jelzett, h: 19 cm....................................................................................2 000
13547. 1976-1982 4 db hímzett konyhai fali naptár..............................................................................................................2 000
13548. Vegyes fém bolha tétel, láncokkal..............................................................................................................................1 600
13549. 3 darab klf bronz és ón kegytárgy falidísz, h: 11 cm alatt........................................................................................3 200
13550. Hátromrészes agancs rárakásos italszervírozó szett, fa tartóban..........................................................................2 000
13551. Szén-monoxid érzékelő, füst és gáz riasztó készülék, nem kipróbált....................................................................1 600
13552. cca 18-19.sz, Vas kulcs, h: 16,5 cm.......................................................................................................................... 2 400
13553. Turán Schuler József körző készlet, teljes, dobozában..........................................................................................4 000
13554. 1958 Ballagási emlékszalagok, 4 db, változó méretben és állapotban.................................................................1 600
13555. 11 db rézplakettel díszített üdvözlőlap (karácsonyi, újévi, stb.), emléklap, részben kézzel írt sorokkal, vegyes

méretben és állapotban...............................................................................................................................................1 800
13556. 2 darab kézzel festett orosz lakk váza, m: 19 cm.....................................................................................................2 800
13557. 10 db sörnyitó, közte jó darabokkal........................................................................................................................... 3 000
13558. 9 darab 19. századi kapukulcs, h: 13 cm alatt..........................................................................................................6 000
13559. 2 darab antik kínai ezüstözött tárgy: karék + kiöntő, m: 8,5 cm..............................................................................3 600
13560. Ón díszkanál 18 cm + 2 sörnyitó Nofretiti fejjel ....................................................................................................... 1 600
13561. Jelzés nélkül: Richard Wagner arcképe, bronz fali plasztika, 17x13 cm...............................................................1 600
13562. Kalocsai mintás terítő, hímzett, kézimunka. 85x85 cm............................................................................................4 000
13563. 2 db dekoratív tribal stilusú nyaklánc, fa gyöngyökkel, kövekkel, stb 90 cm, 70 cm........................................... 3 600
13564. Régi vadász szivarvágó, szarvas aganccsal 30 cm................................................................................................ 2 400
13565. Elzett zárbetét, kulcs nélkül, eredeti dobozában......................................................................................................1 000
13566. 2 darab lóverseny díj: 1953 Kisbér + Alag modern díj.............................................................................................1 800
13567. 4 db-os asztali zászló tétel (EU, horvát, csehszlovák, UniCredit)..........................................................................1 600
13568. Turán Precíziós körzőkészlet, 12 darabos, kopott fa tokban..................................................................................2 400
13569. 6 darab pipa alkatrész, közte faragott....................................................................................................................... 1 800
13570. 2 db Star Wars Pez cukor tartó + lego r2d2..............................................................................................................3 000
13571. 3 bontatlan 6 darabos szett villa.................................................................................................................................2 400
13572. Homokóra, festett fa krokodil figurával, m: 7 cm...................................................................................................... 1 200
13573. Ékszeres szelence, üvegmozaik díszítéssel, d: 5 cm.............................................................................................. 2 600
13574. 1991 Szlovákia, Tátra domborzati térkép naptárral, kissé koszos, hajtásnyomokkal, 43x17,5 cm......................900
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13575. Faragott sárkány és bagoly figura, m: 7,5-11 cm.....................................................................................................3 000
13576. 2 db csipke és hímzett fejfedő, fehér és gyász, jó állapot....................................................................................... 2 600
13577. Vegyes mandzsettagombok, dobozban, sérülésekkel............................................................................................ 1 400
13578. Pillangókés, rozsdamentes acél, h: 22 cm................................................................................................................2 400
13579. 43 darab fém és műanyag gyűszű............................................................................................................................. 1 400
13580. Vegyes írószer tétel, 5 db............................................................................................................................................1 800
13581. Üvegtörésjelző, bontatlan............................................................................................................................................2 000
13582. Antik bronz nyomásmérő, kopással, h: 11 cm..........................................................................................................2 000
13583. Egykezes mérleg szovjet cca 1970 18 cm................................................................................................................2 600
13584. Fém trubadúr medál, jelzés nélkül, m: 4 cm..............................................................................................................2 000
13585. Töltényhüvely kulcstartó, úttörő próbakönyv............................................................................................................ 1 200
13586. 3 darab antik mini parfümös üveg, közte ezüst szerelékkel, üvegbetéttel, egyik tetején csorba, közte

jelzéssel, m: 5-6,5 cm..................................................................................................................................................4 800
13587. Ékszerész mérleg 0,01-200g új állapotban, dobozában.........................................................................................6 000
13588. Borostyán nyaklánc 70 cm..........................................................................................................................................4 400
13589. Barométer d: 14 cm......................................................................................................................................................3 000
13590. Óraszíj leszedő, órás eszköz, bontatlan csomagolásában..................................................................................... 1 000
13591. Német ékszerész nagyító, dobozában, bontatlan.................................................................................................... 2 000
13592. 7 darab klf felvarró, köztem Adidas............................................................................................................................1 000
13593. Manneken Pis. Bronz, m: 9,5 cm................................................................................................................................2 400
13594. Női torzó bronz szobor, m: 8,5 cm..............................................................................................................................3 000
13595. Cosmos márkájú szovjet mini rádió barna bőr tokban, 7x7 cm..............................................................................3 000
13596. Angol és Walesi labdarúgó zászlók (felvarrók?), a Walesi zászlón aláírásokkal, 7x15 cmx2............................ 3 000
13597. Monogramos alpakka tárca, 10,5x8 cm....................................................................................................................2 400
13598. Kerámia süteménypecsét pár, fenyőfa és tulipán motívummal, d: 5 cm................................................................3 200
13599. Kerámia süteménypecsét pár, hóember és hópihe motívummal, d: 5 cm.............................................................3 200
13600. Réz gyertyaoltó olló, hibátlan, h: 15 cm.....................................................................................................................2 000
13601. 9 db férfi parfüm teszter, közte Police, Trussardi, Escada, Givenchy, stb............................................................4 800
13602. Antik Fém doboz. fém keret-fa betétekkel,tetején üveg alatt zsáner jelenet Ében pácolású fa béléssel,

,kopásokkal. Jelzés nélkül 9x4,5 x 8cm.................................................................................................................... 5 500
13603. Kerámia süteménypecsét pár, csengő és bagoly motívummal, d: 5 cm................................................................3 200
13604. 29 db régi túrabot jelvény Munkács vára, magyarok, külföldiek vegyesen...........................................................6 000
13605. Retro színházi látcső....................................................................................................................................................3 000
13606. 11 darab bevásárlókocsi érme................................................................................................................................... 2 600
13607. Berndorf ezüstözött tejkiöntő, jelzett, m: 8,5 cm.......................................................................................................3 400
13608. 11 darab Vandoren klarinét nád.................................................................................................................................3 000
13609. Shark Bresser távcső egy lencse elcsúszott.............................................................................................................2 000
13611. Solingeni mini manikűr készlet, eredeti dobozában 8 cm....................................................................................... 1 600
13612. Antik ezüstözött süteményes kés, kopott, h: 14 cm................................................................................................. 1 600
13613. Dohánytartó Budapest feliratos bőr d: 9 cm.................................................................................................................800
13615. Kis porcelánbaba 10 cm..............................................................................................................................................1 400
13616. 5 db borostyán őrlemény gyűrű.................................................................................................................................. 3 000
13617. Rézi bizsu és gyöngy ékszer szett és bross..............................................................................................................3 000
13618. Paok focicsapat régi medálos nyaklánc....................................................................................................................2 000
13619. 7 pár mandzsetta gomb. Borostyános, stb, plusz nyakkendőtűk...........................................................................5 000
13620. Tűzzománcos kis réz kancsó, m: 4,5 cm.................................................................................................................. 3 600
13621. 1984-es Los Angeles-i olimpia mintájú textil pénztárca. /// Textile wallet patterned after the 1984 Los

Angeles Olympics...................................................................................................................................................... 16 000
13622. Manneken pis bronz figura, m: 5,5 cm.......................................................................................................................1 200
13623. cca 1930 Goliath kerékpár váz jelvény, embléma. Fém. 6,5x4,5 cm.....................................................................6 000
13624. Bizsu nyaklánc és karkötő fém több soros................................................................................................................1 200
13625. 7 db játék kocka, dobókocka......................................................................................................................................1 200
13626. Tenyésztett gyöngy nyaklánc, fém lánccal, h. 51 cm...............................................................................................6 000
13627. Kiváló bányász bronz plakett 4x4 cm........................................................................................................................ 1 600
13628. 2 db parfümös üveg réz rátétekkel 7 cm................................................................................................................... 2 800
13629. Zománcozott sáragaréz kontaktlencse tartó. 1x4x3 cm..........................................................................................2 000
13631. Régi fém síp, kopásnyomokkal, h: 5 cm....................................................................................................................3 000
13632. Vegyes nyakkendőcsipeszek, dobozban, sérülésekkel.......................................................................................... 1 600

Játékok

13633. Atlas Minitrains 1/220 vasútmakett gyűjtemény. 22 csomag, különféle vonatmaketteket tartalmazó doboz,
sínekkel, hozzá a gyűjteményt bemutatásához való polcrendszer és az összes csomaghoz tartozó leírások.
Némelyik még bontatlan............................................................................................................................................50 000
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13634. PIKO E44 mozdony makett eredeti dobozában, jó állapotban.............................................................................14 000
13635. Piko BR 55 modell mozdony, eredeti dobozában, régi garanciajeggyel.............................................................12 000
13636. VEB Zwickau BR75 modell mozdony, eredeti dobozában....................................................................................10 000
13637. Doboznyi modell vasút sín, tereptárgy, átjáró, berendezés, stb.............................................................................6 000
13638. VEB EM13 mozdony makett eredeti dobozában......................................................................................................8 000
13639. Piko BR 41 Reko Güterzuglokomotive modell mozdony, eredeti bontatlan csomagolásában, szavatossági

jeggyel......................................................................................................................................................................... 30 000
13640. EHRI GT Grand Prix N 23 Matador német lemezautó, kopással, h: 15 cm..........................................................2 600
13641. Piko E 499.2 modell mozdony, dobozában...............................................................................................................8 000
13642. 10 doboz Piko modell vasúti kocsi és modellvasút kiegészítő, eredeti dobozában, jó darabokkal....................7 500
13643. Fuggerth GYSEV BH MÁV 4-tengelyű személygépkocsi vasútmodell, eredeti dobozban, jó állapotban.......16 000
13644. Fuggerth GYSEV BH MÁV 4-tengelyű személygépkocsi vasútmodell, eredeti dobozban, jó állapotban.......16 000
13645. Antik hajóskapitány figura, m: 22 cm.........................................................................................................................1 600
13646. Porcelán fejű és kezű baba, támasztó állvánnyal, jó állapotban, h: 35 cm........................................................... 2 600
13647. Kathy Hippensteel porcelánbaba, jelzett, m: 36 cm.................................................................................................3 000
13648. cca 1940/50, Játékbaba, cipővel, m: 41 cm.............................................................................................................3 000
13649. Orosz domino, dobozában, 9x15 cm............................................................................................................................ 800
13650. Piramid alakú ügyességi játék, m: 11 cm..................................................................................................................1 000
13651. 2 db Wendt & Kühn zenélő figura. angyalok Kézzel festett fa, jelzett. 6 cm / Wendt & Kühn musican. Painted

wood. Marked, in good condition................................................................................................................................8 000
13652. Wendt & Kühn zenélő figura. trombitás angyal Kézzel festett fa, jelzett. 6 cm / Wendt & Kühn musican.

Painted wood. Marked, in good condition................................................................................................................. 4 000
13653. Wendt & Kühn zenélő figura. dobos angyal Kézzel festett fa, jelzett. 6 cm / Wendt & Kühn musican. Painted

wood. Marked, in good condition................................................................................................................................4 000
13654. Wendt & Kühn zenélő figura. énekes angyal Kézzel festett fa, jelzett. 6 cm / Wendt & Kühn musican. Painted

wood. Marked, in good condition................................................................................................................................4 000
13655. 35 darab huszár ólomkatona. Jó állapotban, m: 6 cm...........................................................................................18 000
13656. Teke játék. Mechanikus. Faragott fa 26 cm..............................................................................................................3 800
13657. Kilencpoharas ivós játék, dobozában........................................................................................................................1 200
13658. Mágneses játék és német nyelvű gyerekdalok olvasókártya..................................................................................1 000
13659. Wendt & Kühn zenélő figura. Kézzel festett fa, jelzett. 5,5 cm................................................................................3 200
13660. Wendt & Kühn zenélő figura. Kézzel festett fa, jelzett. 5,5 cm................................................................................3 200
13661. Wendt & Kühn zenélő figura. Kézzel festett fa, jelzett. 5,5 cm................................................................................3 200
13662. Wendt & Kühn zenélő figura. Kézzel festett fa, jelzett. 5,5 cm................................................................................3 200
13663. Wendt & Kühn zenélő figura. Kézzel festett fa, jelzett. 5,5 cm................................................................................3 200
13664. Fa építőjáték dobozában, 34x13 cm..........................................................................................................................2 600
13665. Fa építőjáték dobozában, 30x22 cm..........................................................................................................................2 600
13666. Fa logikai játél dobozában, 30x22 cm....................................................................................................................... 2 600
13667. Ki tud többet társasjáték, eredeti dobozában kompletten.......................................................................................5 000
13668. cca 1960 Észforgató társasjáték, eredeti dobozában kompletten.........................................................................5 000
13669. Porcelánfejű baba, m: 45 cm......................................................................................................................................2 600
13670. Német porcelánfejű baba, letámasztó résszel, m: cca 45 cm................................................................................ 3 000
13671. Knightsbridge ülő porcelán baba Jelzett, egy cipő hiányzik. 15 cm + kis porcelán baba 8 cm..........................8 000
13672. Üveg sakk készlet, kihúzható fiókos fa tartóval, dobozában, üvegtábla mérete 30x30 cm................................4 000
13673. Antik játék gázégős sparhelt, kopással, hiányos, 25x36x43 cm............................................................................5 000
13674. Piko 5/6424-015 modell vasúti kocsi, dobozában....................................................................................................2 600
13675. Mehanotehnika Izola Yugoslavia T006 modell vasúti mozdony, dobozában....................................................... 3 000
13676. Mehanotehnika Izola Yugoslavia T015 modell vasúti mozdony, dobozában....................................................... 3 000
13677. 5 darab klf Piko modell vasúti kocsi...........................................................................................................................3 800
13678. Régi porcelán baba, működő felhúzható zeneszerkezettel, igazi hajjal, m: 45 cm............................................26 000
13679. cca 1900, Német porcelán baba, új ruhákkal, jelzés nélkül, ültetőn, jó állapotban, m: 37 cm......................... 26 000
13680. cca 1960, SFBJ (La Société Française de Fabrication de Bébés et Jou) Paris porcelán baba, jelzett, jó

állapotban, m: 48 cm................................................................................................................................................. 26 000
13681. Doboznyi ólomkatona alkatrész, lovak, ágyúk, fejek, testek, klf méretben...........................................................5 000
13682. Doboznyi sokdarabos játék tétel................................................................................................................................ 3 000
13683. Üveg sakk készlet, dobozában 36x36 cm.................................................................................................................2 600
13684. 2 kislány táska játékokkal 18 cm................................................................................................................................3 000
13685. 3 db játék. Műzliszelet készítő....................................................................................................................................3 000
13686. Üveg sakk készlet táblával 20x20 cm........................................................................................................................2 400
13687. Mozgó, ugató, zenélő elektromos játék kutya, 19x14 cm........................................................................................4 000
13688. 4 db TGV kisvonat 8as alakú sínnel, váltóval, áramforrás nélkül...........................................................................1 800
13689. Doboznyi játék, fa, műanyag, klf méretben...............................................................................................................3 000
13690. Autó modell Rally 12. Vintage-CCCP jelzéssel, kétszínű plasztik játékautó, alján elemtartóval,valaha

távirányított (távirányító hiányzik),antennával, jó állapotban. 20x 9cm..................................................................1 800
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13691. Szovjet ciril betűs Coca Cola lemez játék teherautó cca 1980 kopásokkal 15 cm.............................................. 2 400
13692. Tonka retró amerikai játékautó, fém és műanyag, jelzett, kopásokkal, h: 18 cm.................................................2 000
13693. Mágneses rajztábla játék, dobozában.......................................................................................................................2 000
13694. Persely kismalac, házikó, 13cm................................................................................................................................. 1 000
13695. 2010 Dalek játékfigura, m: 10 cm...............................................................................................................................5 000
13696. AERO MB-200 repülőgép modell, 1:72, dobozában............................................................................................... 3 800
13697. Fém kétfedeles repülőgép modell, 13x10 cm...........................................................................................................3 200
13698. Solar Rover összeszerelhető napelemes jármű, dobozában, benne alumínium dobozzal..................................4 000
13699. Betűtorony társasjáték, dobozában........................................................................................................................... 2 000
13700. Piko 5/6508 vasúti kocsi, eredeti dobozában...........................................................................................................3 000
13701. Schicht 5452521/426/83 modell vasúti kocsi, dobozában......................................................................................3 000
13702. Trabant autó játékmodell, kopással, h: 12 cm..........................................................................................................2 000
13703. Kártya keverőgép, elemmel működő, nem kipróbált, eredeti dobozában, 23x11x10 cm....................................1 200
13704. Matchbox autópálya, sérült dobozában, 2 eleme hiányzik......................................................................................4 000
13705. Sedan MF 198 makett autó, lendkerekes, h: 23 cm................................................................................................ 2 400
13706. 13 pakli klf kártya, közte Játékkártyagyár tarot kártya............................................................................................ 6 000
13707. 13 klf pakli kártya, közte pin up.................................................................................................................................. 3 000
13708. 3 darab lemez- és műanyag játékautó, megviselt állapotban, közte japán New Dream Car..............................2 400
13709. Cipősdoboznyi játék.....................................................................................................................................................1 400
13710. Kis doboznyi játékmozdony............................................................................................................................................800
13711. 12 darab játékautó, klf méretben és állapotban....................................................................................................... 3 000
13712. Doboznyi játékautó tétel, jó darabokkal, klf méretben.............................................................................................4 000
13713. 8 darab Mercedes játékautó, klf méretben és állapotban + 3 darab Mercedes kulcstartó, plakett....................4 800
13714. 3 darab régi lemezautó karosszéria, kopott, h: 21 cm alatt.....................................................................................3 400
13715. 2 darab Schuco Mercedes karosszéria, h: 14 cm....................................................................................................6 000
13716. 10 darab Kinder Ferrero MPG 120, MPG 121 kisautók, szép állapotban............................................................ 1 400
13717. Atlas Minitrains 1/220 makett dobozában, 17x17 cm..............................................................................................3 000
13718. 3 darab régi kutya figura, közte jelzett Steiff, m: 8 cm alatt.....................................................................................4 000
13719. Fa domino szett, dobozában.......................................................................................................................................2 000
13720. 5 darab régi mesemintás puzzle, 15x20 cm.................................................................................................................600
13721. Pif állatos mini kártya, 42 lapos, francia nyelvű, eredeti dobozában..................................................................... 2 400
13722. cca 1930 Piatnoik kávéházi tarokk kártya, új állapotban, eredei csomagolással 13 cm.....................................6 000
13723. Piatnik tarokk kártya, eredeti dobozával................................................................................................................... 3 000
13724. Utazó domino szett, tokban, h: 10 cm........................................................................................................................1 600
13725. Retro golyós játék. 11x18 cm......................................................................................................................................3 000
13726. Solido Harvey Indiannapolis ca 1966 játék versenyautó 8 cm...............................................................................8 000
13727. 6 darab műanyag kis mesefigura.................................................................................................................................. 800
13728. Piatnik tarokk kártya, kártyabélyeggel.......................................................................................................................4 000
13729. 9 darab Kinder figura...................................................................................................................................................... 500
13730. Vivitar játéktávcső, h: 18 cm.......................................................................................................................................3 400
13731. Csillagok Háborúja birodalmi felderítő figura, fegyverrel, mozgatható végtagokkal, m: 15 cm / Star Wars

Imperial Scout Trooper figurine, with blaster and moving parts.............................................................................2 400
13732. 2 darab Disney figura...................................................................................................................................................3 000
13733. Ouija halottidéző társasjáték, hozzá való könyvvel..................................................................................................6 000
13734. Szellemvadászok háromdimenziós játékkönyv + Hófehérke-Csipkerózsika-Hamupipőke, háromdimenziós

bábszínház + Spongyabob Kockanadrág pörgettyű gyűjtőalbum..........................................................................2 400
13735. Mágneses diáksakk, sakk készlet mágneses műanyag figurákkal és fém táblával, eredeti dobozában, tábla:

22x22 cm.......................................................................................................................................................................1 400
13736. Salzburgi tarokk kártya Piatnik, eredeti dobozában................................................................................................ 3 000
13737. 5 darab TT Berliner Bahnen impulzusvezérlő, dobozában.....................................................................................2 000
13738. 2 db kézzel festett cseh ólomkatona, az egyik eredeti dobozában, m: 4,5 - 7,5 cm............................................... 800
13739. 2 db PEZ cukorka adagoló Star Wars karakterekkel: R2D2 robot és Darth Vader............................................. 2 200

Képkeretek

13740. Dekoratív fa képkeret, apró kopásnyomokkal, belső méret: 30×69 cm.................................................................5 000
13741. Antik, dekoratív fa képkeret, egyik sarkában kissé sérült, 40,7×30,5 cm.............................................................6 000
13742. Díszes üvegezett képkeret, benne vallásos gobleinnel, kopással, 35x43 cm...................................................... 4 000
13743. Aranyozott képkeret, cca 6,5x6,5 cm kép számára, 16x16 cm..............................................................................3 000
13744. Dekoratív régi képkeret gobelinnel. Belső méret 44x34 cm....................................................................................5 000
13745. 2 db dekoratív régi képkeret gobelinnel. Belső méret 24x18 cm............................................................................3 000
13746. Dekoratív fa képkeret, apró sérülésekkel és javításokkal, belső méret: 16,5x11,5 cm.......................................4 000
13747. 2 darab asztali képkeret, egyik bronz, 156x12 cm, 18x12 cm................................................................................3 000
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13748. Dekoratív képkeret, nyomattal kép méret 40x65 cm................................................................................................5 000
13749. Dekoratív fakeret vászonra készült nyomattal, belső méret: 35x56 cm.................................................................5 000

Muzeális borok, italok

13750. 1997 Szepsy 6 puttonyos tokaji aszú, 3 bontatlan palack édes fehér desszertbor, 9%, 0,5l.........................110 000
13751. 1995 Royal Tokaji Aszú Essencia, díszdobozban, viasszal lezárt, bontatlan palack édes fehér

desszertbor, 8,5%, 0,5l...........................................................................................................................................100 000
13752. 1996 Royal Tokaji Aszú Essencia, díszdobozban, "XXX. Országos Borverseny 2007 Aranyérmesbora"

címkével, viasszal lezárt, bontatlan palack édes fehér desszertbor, 7%, 0,5l................................................. 100 000
13753. 1956 Tokaji Aszú, 4 puttonyos, Tokaji Kerekedőház Rt., bontatlan, édes fehér muzeális desszertbor,

bizonyítvánnyal, sorszámozott: 3064, a Bormúzeumban "újradugózták" 1995, pincében tárolták, 13,5%,
0,5l...............................................................................................................................................................................60 000

13754. 1956 Tokaji Aszú 5 puttonyos, édes fehér desszertbor, fa kalitkában, bontatlan csomagolásban, nemzeti
szín szalaggal, 3299. számú számozott példány, 13,5%, 0,5l.............................................................................60 000

13755. 1999 Royal Tokaji Aszú 6 puttonyos, díszdobozban (nem a sajátja, hanem "1996 Royal Tokaji Aszú
Essenciájé" viasszal lezárt, bontatlan palack édes fehér desszertbor, 9,5%, 0,5l.............................................40 000

13756. 1948 Crown Estates Tokaji Aszú, 6 puttonyos, bontatlan palack édes fehér desszertbort, 13,5%, 0,5l........40 000
13757. 70 darabos kivételes vegyes mini ital gyűjtemény az 1930-as évektől kezdődően, közte sok bontatlan

elpárolgott ritka itallal. Közte P. Garnier, nagyon ritka 30-as évekbeli Zwack mini italok, Tokaji Aszú az
1964, 1950, 1956, 1949, 1964 évjáratból, stb. Átnézésre érdemes!..................................................................24 000

13758. 1983 Tokaji Szamorodni száraz, Tokaji Kereskedőház Rt. Sátoraljaújhely, 0,5 l sorszámozott, jelzett,
bontatlan......................................................................................................................................................................28 000

13759. 1997 Malatinszky Kúria Villányi Cabernet Sauvignon 1997, unfiltered, számozott (0206./3147). Pincében,
szakszerűen tárolt, bontatlan palack száraz vörösbor, 13%, 0,75l......................................................................12 000

13760. 1993, 6 darab Tokaji aszú, 3 puttonyos, Tolcsva, 13%, 0,5l, bontatlan, eredeti dobozában...........................20 000
13761. 6 darab Babits tokaji aszú 2001, Tolcsva, Kincsem dűlő, 12%, 0,5l, bontatlan, eredeti dobozában..............18 000
13762. 1976-1988 Tokaji szamorodni, 2 palack, 0,5L.......................................................................................................16 000
13763. 1962 Tokaji Szamorodni édes, Tokaji Kereskedőház Rt. Sátoraljaújhely, 0,5 l sorszámozott, jelzett,

bontatlan......................................................................................................................................................................20 000
13764. 2015 Polgár-Mátyásfalvi Pince Olaszrizling, 6 db bontatlan palack fehérbor, 6x0,75 l.................................... 12 000
13765. 15 darabos mini bár gyűjtemény. Izgalmas darabokkal, cca. 1970.......................................................................6 000
13766. 1988 Chateau Megyer 5 puttonyos Tokaji Aszú, bontatlan palack, édes fehér desszertbor, bontatlan,

lepecsételt fadobozban, pincében, szakszerűen tárolt, 0,5l.................................................................................15 000
13767. 1975 Tállya, Hollókói Mihály 6 puttonyos Tokaji Aszú, bontatlan palack édes fehér desszertbor, Oremusos

fa díszdobozban, 0.5 l................................................................................................................................................15 000
13768. 2015 Polgár- Mátyásfalvi Pince Réka Cuvée, 6 db bontatlan palack fehérbor, 6x0,75 l.................................. 12 000
13770. Real Companhia Velha Vintage 1985 - Port Wine / portói deszert vörösbor, bontatlan palakc,

díszdobozban, szakszerűen tárolt............................................................................................................................12 000
13771. 1993 Mercatus tokaji aszú 6 puttonyos, bontatlan palack 0,5l...............................................................................8 000
13772. 23 darab zömmel Zwack italos üveg, ital, bontott, párolgott, üres darabok pár bontatlan üveggel, közte

ritka bontatlan Kecskeméti Baracklikőr, Cherry Brandy, Hungaria Pear Liqueur..............................................10 000
13773. Valódi ó barack pálinka, 44%, 0,7l, bontatlan.......................................................................................................... 8 000
13774. 1988 Gundel Tokaji Aszú, 5 puttonyos, Mád, Lauder - Lang, bontatlan palack édes, fehér desszertbor,

pincében tárolt, 13%, 0,5l............................................................................................................................................8 000
13775. 2000 Vámosújfalu, Göttli József Tokaji Aszú 5 puttonyos, bontatlan palack édes, fehér desszertbor,

pincében tárolt, 12,5%, 0,5l......................................................................................................................................10 000
13776. 2008 Evinor Tokaji Aszú, 6 puttonyos, bontatlan palack édes, fehér desszertbor, "National White Wine

Excellency Hungary 2014" címkével, pincében tárolt, 11,5%, 0,5 l.....................................................................10 000
13777. 1993 Dusóczky Tokaji Asszúeszencia 1993, bontatlan palack édes, fehér desszertbor, pincében tárolt,

12%, 0,5l.....................................................................................................................................................................12 000
13778. 1981 Vinum Tokajense Passum, Tokaji 5 puttonyos aszú, Tolcsva, Tokaj Kereskedőház, üveg dugóval, a

palackon sérült dugóval, bontatlan palack édes fehér desszertbor, 0,30l..........................................................10 000
13779. Chateau Cure Bon la Madeleine Saint-Emilion Grand Cru 1990, France bontatlan palack francia vörös bor

0,75l 12,5% szakszerűen tárolt..................................................................................................................................8 000
13780. Kaiserfels, 11%, 0,2 l, bontatlan + J.P. Chenet Merlot, 13%, 0,187 l, bontatlan..................................................1 000
13781. 1986 Szekszárdi Bull's Blood, Bikavér, bontatlan palack száraz vörösbor, címke nélkül, foltos palackkal,

11%, 0,75l.....................................................................................................................................................................1 600
13782. Ámor félédes tankpezsgő, 0,2 l, Kecskemét Szikrai Állami Gazdaság, bontatlan...............................................1 200
13783. Sangria Zurba, aromás bor, díszüvegben, 0,2 l, bontatlan.....................................................................................2 000
13784. Amor rosso vermouth retro szeszes ital bontatlan csomagolásban 1l 16 %.........................................................3 400
13785. Ampelos édes vermuth retro szeszes ital bontatlan csomagolásban 1l 16 %...................................................... 3 400
13786. 1990, Németország, Német Újraegyesítés Emlékbor. Norbert Gernert, 10%, 0,75l, bontatlan.........................4 600
13787. Oremus Tokaji Aszú, 1999, 3 puttonyos, 12,5%, fa dobozban..............................................................................4 400
13788. 5 db vegyes gyűjtői mini ital........................................................................................................................................ 1 800
13789. 5 db vegyes gyűjtői mini ital........................................................................................................................................ 1 800
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13790. 5 db vegyes gyűjtői mini ital........................................................................................................................................ 1 800
13791. 5 darab klf mini ital....................................................................................................................................................... 1 800
13792. Tokaji aszú, 3 puttonyos, 1999, Rosevalley Winery, T-Bor Pincészet, Mád, 0,5l, 12%, bontatlan....................3 000
13793. Tokaji aszú, 3 puttonyos, 1999, Rosevalley Winery, T-Bor Pincészet, Mád, 0,5l, 12%, bontatlan....................3 000
13794. 2000 Ősz-hegyi Tokaji aszú 3 puttonyos édes bontatlan palack desszertbor......................................................3 000
13795. 2001 3 puttonyos Tokaji Aszú, 0,5 l, 13%, bontatlan.............................................................................................. 2 400
13796. 2001 3 puttonyos Tokaji Aszú, 0,5 l, 13%, bontatlan.............................................................................................. 2 400
13797. 2001 3 puttonyos Tokaji Aszú, 0,5 l, 13%, bontatlan.............................................................................................. 2 400
13798. 2001 Tokaji aszú, 5 puttonyos, Tolcsva, 0,5l, bontatlan.........................................................................................3 600
13799. 1988 Tokaji Szamorodni, bontatlan palack édes fehérbor, 0,5 l............................................................................3 000
13800. 2002 Wunderlich Villányi Merlot, (Villányi Cabernet Franc-Merlot-Cabernet Sauvignon Merlot), 'Monarchia

Selection', bontatlan palack száraz vörösbor, pincében szakszerűen tárolt, 13%, 0,75l....................................2 000
13801. 1997 Sárosdi Szekszárdi Cabernet Sauvignon, bontatlan palack száraz vörösbor, szakszerűen tárolt, 13%,

0,75 l..............................................................................................................................................................................2 000
13802. 1988 Tokaji szamorodni Bontatlan palack, szakszerűen tárolt..............................................................................3 000
13803. 2014 Bock Villányi Notus, száraz villányi vörösbor, 12,0%, 0,75l..........................................................................1 600
13804. 2008 Szent Gaál Badarka, száraz szekszárdi vörösbor, 1315%, 0,75l................................................................1 800
13805. 2002 Dessewffy-Kastély Tokaji Fordítás, édes fehér tokaji borkülönlegesség, Tokaj - Hétszőlő Szőlőbirtik,

12,0%, 0,5l....................................................................................................................................................................4 000
13806. Chateau Teigney Graves, France bontatlan palack vörös bor 0,75l 12% szakszerűen tárolt............................3 000
13807. Roth bor 1996. Villányi cabernet franc barrique 0,5L bontatlan palack vörös bor 12% Díszdobozban.............2 400
13808. Picpoul de Pinet Chateau du Languedoc 1995 francia fehérbor bontatlan, palack, díszdobozban,

szakszerűen tárolt 0,75L 12%....................................................................................................................................5 000
13809. Chateau Lucas Lussac-Saint-Emilion, 1989 France bontatlan palack francia vörös bor 0,75l szakszerűen

tárolt...............................................................................................................................................................................3 000

Parafilatélia

13810. Centrum Áruház és Toto reklámbélyegek 4 db képeslapon................................................................................... 1 000
13811. Légiposta ragjegyek stecklapon.................................................................................................................................1 000
13812. Guinea 2007 Gauguin fantázia festmény blokk........................................................................................................1 000
13813. Sao Tomé 2004 Picasso fantázia festmény blokk................................................................................................... 1 000
13814. Bohemian Poster Stamps Vol. 1. + 3/1. + 4.............................................................................................................. 5 000
13815. 1969 19. Vasutasnap 4 különféle levélzáró blokk..................................................................................................12 000
13816. 1969 19. Vasutasnap 3 klf levélzáró blokk............................................................................................................. 12 000
13817. 1971 125 éves a magyar vasút 3 db levélzáró blokk.............................................................................................12 000
13818. 1971 125 éves a magyar vasút 5 db levélzáró blokk.............................................................................................12 000
13819. 1971 125 éves a magyar vasút 5 db levélzáró blokk.............................................................................................12 000
13820. Kis ragjegy tétel berakólapon..................................................................................................................................... 1 600
13821. LEHE 1884 levélzáró...................................................................................................................................................1 000
13822. 1945 utáni 30 db magyar levélzáró klf tematikával..................................................................................................2 200
13823. 1932 Liszt-hét négynyelvű, 16 darabos fogazatlan barna levélzáró ív (törések / creases).................................1 000
13824. 6 klf levélzáró................................................................................................................................................................4 200
13825. 2 klf Magyar királyi folyam és tengerhajózásért R.T. levélzáró...............................................................................3 400
13826. 9 klf Vásár levélzáró.....................................................................................................................................................4 200
13827. 5 klf Hungarika levélzáró.............................................................................................................................................3 400
13828. 1947 Bélyegnap levélzáró kisív..................................................................................................................................5 500
13829. 1930 körül Kívánjuk a földrajzoktatás reformját levélzáró négyestömb / label block of 4...................................3 200
13830. 1934 Miskolci hét 2 klf levélzáró ötöscsík................................................................................................................. 4 200
13831. 1932 III. Philprok 2 klf légiposta levélzáró / labels....................................................................................................4 600
13832. 1936 Ut Regnet segélybélyeg kisív............................................................................................................................1 000
13833. Marmottan Múzeum francia kisív 6 klf levélzáróval..................................................................................................1 000
13834. Impresszionisták francia kisív 6 klf levélzáróval.......................................................................................................1 000
13835. August Renoir francia kisív 6 klf levélzáróval............................................................................................................1 000
13836. 1968 100 éves a MÁV fogazott + vágott 18 darabos, hajtott levélzáró ív............................................................. 5 000
13837. 1917 400 éves reformáció alkalmából kiadott 4 db klf. levélzáró...........................................................................1 600
13838. 1939 XVI. Bélyegnap Budapest piros és zöld levélzáró..........................................................................................1 000
13839. 1928 Általános Nemzeti Kiállítás, Nemzetközi Hajózási Kiállítás, Nemzetközi Bányászati Kiállítás levélzáró

négyestömb...................................................................................................................................................................4 000
13840. Triumph levélzáró négyestömb...................................................................................................................................5 000
13841. Erkölcsi felfegyverkezés propaganda levélzáró Ritka!............................................................................................1 000
13842. 1938 Szent István év levélzáró kisív, ritka!.............................................................................................................12 000
13843. Tungsram levélzáró kisív, nagyon ritka! (elvált fogak / aparted perfs.)...............................................................15 000
13844. Világ takarékossági nap levélzáró kisív, ritka!..........................................................................................................6 000
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13845. 1971 Bélyegnap - Budapest '71 45 darabos, hajtott levélzáró ívdarab.................................................................1 000
13846. 1924 Párizsi Olimpia magyar levélzárója..................................................................................................................2 200
13847. "K" (könnyített) ragjegy teljes ívben / complate sheet of label.................................................................................4 000
13848. 1915 Összetartásban az erő levélzáró......................................................................................................................1 400
13849. 1938 Szent István év levélzáró négyestömb.............................................................................................................1 600
13850. 1946 A magyar-szovjet művelődési társaság országos kongresszusa fogazott, barna levélzáró kisív............ 2 600
13851. 1946 A magyar-szovjet művelődési társaság országos kongresszusa vágott olajzöld levélzáró kisív............. 2 600
13852. 1938 IV. PAX Ifjúsági bélyegkiállítás levélzáró + borítékon frankotyp emlékbélyegzéssel / label + on cover...5 500
13853. 1921 Országos katolikus nagygyűlés Budapest levélzáró......................................................................................2 400
13854. 1913 A Nők Egyenjogúságáért Kongresszus Budapest levélzáró.........................................................................3 000
13855. Gyógyíthatatlan betegek irgalomháza Budapest 2 klf segélybélyeg......................................................................3 400
13856. 1914 IPU levélzáró négyestömb nagy ívszéllel / label block of 4 with large margin.............................................4 200
13857. 1913 Nemzetközi és rendszerközi gyorsírókongresszusok kiállítás Budapest levélzáró kisív / Hungarian

label mini sheets...........................................................................................................................................................3 400
13858. 1906 Nemzetközi foxterrier és tacskó kiállítás Bécs, kétnyelvű levélzáró kisív / Bilingual label mini sheet......5 000
13859. 1937 Aranykoszorús mesterverseny fordított állású levélzáró pár / inverted label pair.......................................3 600
13860. 1942/VK3-2 Vöröskereszt 20f/10f adománybélyeg 10-es kisívben / Hungarian charity stamp in mini sheet of

10................................................................................................................................................................................... 3 600
13861. 1943 Horty 75. születésnapja levélzáró kisív gépszínátnyomattal / label mini sheet with mashine offset.........6 000
13862. 1943 Horty 75. születésnapja levélzáró kisív / label mini sheet..............................................................................4 600
13863. 1942 Szent László Ünnepi hét Nagyvárad levélzáró kisív elfogazva / label mini sheet.......................................6 500
13864. 1944 Szentgotthárdi járás közönsége a Magyar Vöröskeresztnek 50f adománybélyegek, 6-os kisíven /

Hungarian charity stamps in mini sheet of 6............................................................................................................. 4 800
13865. ~1944 Pesti Izraelita Hitközség Ifjúsági Csoportja 50f tagsági bélyegek 27-es sorszámmal, 20-as kisíven /

Hungarian membership stamps in mini sheet of 20.................................................................................................2 800
13866. 1944 Taksonyfalva közönsége a Magyar Vöröskeresztnek 20f adománybélyegek, 6-os kisíven / Hungarian

charity stamps in mini sheet of 6................................................................................................................................ 5 000
13867. 1925 Jókai emlékív...................................................................................................................................................... 6 500
13868. 100 éves a MÁV levélzáró 15-ös kisív.....................................................................................................................12 000
13869. 1973 Ezer éves Esztergom 4 x 3 db levélzáró..........................................................................................................1 000
13870. 100 éves a MÁV levélzáró 18-as tömbben.............................................................................................................12 000
13871. 100 éves a MÁV levélzáró hajtott 15-ös kisívben.................................................................................................. 12 000
13872. Hungaria 1100 Nemzetközi Bélyegkiállítás ajánlási ragjegy teljes 50-es ívben...................................................1 000
13873. Linn's Stamp News levélzáró kisív.............................................................................................................................1 000
13874. Olympiafila '98 VI. Nemzetközi Olimpiai és sportbélyeg Kiállítás ajánlási ragjegy teljes 50-es ívben...............1 000
13875. 1925 A Jókai Közműv. és Múzeum Egyes. Komárom levélzáró négyestömb, RRR!........................................14 000
13876. 1927 Pilvax kávéház emléktábla leleplezés barna színű vágott levélzáró kisív................................................. 16 000
13877. 2003 XX. Mini Marathon Bélyegkiállítás levélzáró 18-as tömb...............................................................................1 000
13878. 125 éves a magyar vasút levélzáró kisív vastag papíron (próbanyomat?)......................................................... 12 000
13879. 78 db levélzáró, főleg irredenta 2 kisívvel + katonai stb., 4 db levélberakó lapon................................................7 000
13880. 1942 Magyar piaristák 2 klf hajtott levélzáró ív.........................................................................................................4 000
13881. NDK 1960 Sakkolimpia adománybélyeg levélzáróként felhasználva....................................................................1 000
13882. 1935 Kossuth Múzeum Budapest 25 éves Jubileum 25-ös levélzáró ívdarab.....................................................1 800
13883. 1934 Szombathely ünnepi hét levélzáró kisív, ritka!..............................................................................................18 000
13884. Dörge Bank R.T. levélzáró 12-es tömb......................................................................................................................8 500
13885. 1922-1926 25 db klf törvénykezési illeték, benne Korona és Forint névérték......................................................1 600
13886. 1905 4 db segélybélyeg, közte ritka középrész nélküli bélyeg...............................................................................3 000
13887. 1908 XIII. Árumintavásár az Iparcsarnokban (Triton) kisív, jobb oldalon hiányzik az ívszél.............................. 2 000
13888. 1925-1959 10 db régi magyar levélzáró....................................................................................................................2 800
13889. 1920 3 db irredenta levélzáró Komárom, Kassa és Arad........................................................................................2 800
13890. 1915-1931 10 db klf régi magyar levélzáró és segélybélyeg, közte ritka is..........................................................2 000
13891. 1912-1924 6 db klf magyar pecsétbélyeg.................................................................................................................1 800
13892. Osztrák vasút levélzáró 10-es tömb...........................................................................................................................7 000
13893. 1973 200 éve született Csokonai Vitéz Mihály levélzáró ív.....................................................................................6 000
13894. 1936 Ut Regnet segélybélyeg kisív............................................................................................................................3 000
13895. TBC szűrés propaganda levélzáró húszas ívdarab / Anti-tuberkulosis propaganda label sheet part of 20......3 000
13896. 4 klf külföldi levélzáró...................................................................................................................................................4 000
13897. 6 klf külföldi levélzáró...................................................................................................................................................4 000
13898. 6 klf külföldi levélzáró...................................................................................................................................................4 000
13899. 1914 Szeged eszperantó kongresszus levélzáró.....................................................................................................3 000
13900. 4 klf osztrák levélzáró.................................................................................................................................................. 4 000
13901. Magyar Természettudományi Társulat levélzáró kisív.............................................................................................4 600
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13902. 11 db teljes ajánlási ragjegy ív, sorszámkövetőek.................................................................................................10 000
13903. 1928 III. Országos Kézművesipari Tárlat Budapest levélzáró tízes kisív............................................................12 000
13904. Mátyás király levélzáró 10-es tömb, nagyon ritka..................................................................................................24 000
13905. 6 db magyar segélybélyeg.......................................................................................................................................... 4 000
13906. 4 db külföldi levélzáró.................................................................................................................................................. 4 000
13907. 6 db csokoládéval kapcsolatos levélzáró..................................................................................................................3 000
13908. 3 db osztrák levélzáró..................................................................................................................................................3 000
13909. 2003 XX. Mini Marathon Bélyegkiállítás levélzáró hatostömb................................................................................1 000
13910. 1949 BOME levélzáró sor 5 é.....................................................................................................................................1 200
13911. cca 1920-1930 10 db klf amerikai, főleg egyházi témájú levélzáró stecklapon....................................................2 400
13912. 5 db klf sör témájú reklám levélzáró stecklapon, közte Löwenbräu, Späten-Bräu...............................................2 600
13913. cca 1940-1945 Városi temetkezési biztosítási egylet 65 db 80 f - 200 pengőig tagsági bélyeg

összefüggésekben....................................................................................................................................................... 2 400
13914. 14 db klf régi, jórészt várakat ábrázoló levélzáró stecklapon................................................................................. 2 400
13915. Kis külföldi levélzáró tétel berakólapon.........................................................................................................................900
13916. 1952 Kelet-Európai általános biztosító rt. 11 db tagsági bélyeg, közöttük sérültek................................................ 900
13917. 2006 Belgica hajtott 30-as levélzáró ív......................................................................................................................1 000
13918. TBC szűrés propaganda levélzáró húszas ívdarab / Anti-tuberkulosis propaganda label sheet part of 20......3 000
13919. Cenjex 78 -Federated Stamp Clubs levélzáró kisív................................................................................................. 1 400
13920. Nemzeti Segély 1p segélybélyeg 10P majd 1Ft felülnyomással............................................................................ 1 600
13921. Egy zacskónyi vegyes külföldi levélzáró....................................................................................................................3 000
13922. 1953 MNDSZ 1Ft tagsági bélyeg hatostömb............................................................................................................1 000
13923. cca 1905 segélydíj bélyeg összeállítás stecklapon..................................................................................................2 800
13924. 1973 Esztergom 1000 éves 4-es csík és pár + 1999 Hungarofila reklámbélyeg 7-es csík.................................1 000
13925. Kereskedelmi Szolgáltató Bástya RT. Esztergom 31-es levélzáró ív.................................................................... 1 000
13926. 1927 XIV-es hollók Esztergom 2 db fogazott és 2 db vágott levélzáró..................................................................3 000
13927. Országos Sport Központ 8f bélyeg 100 db-os teljes ív hajtásnyommal................................................................ 4 000
13928. Öntapadós műanyag cserkész levélzáró 15-ös összefüggés.................................................................................2 000
13929. 5 különféle külföldi levélzáró többes összefüggésekben. kisívekben / poster stamps.........................................1 200
13930. 7 különféle vásári levélzáró többes összefüggésekben Svájci Mintavásár Schweizer Mustermesse...............1 200
13931. Salon Nautique International levélzáró bélyeg 12 db összefüggésben.....................................................................700
13932. 2015 Székelyföld autonómiájáért propaganda levélzáró teljes ív / For the autonomy of Transylvania

propaganda label complete sheet (néhány fog elvált / a few perfs. aparted)........................................................8 000
13933. 1990 Düsseldorfi nemzetközi ifjúsági bélyegkiállítás levélzáró öntapadós nyolcascsík......................................1 000
13934. Levélzáró tétel, nagyrészt magyar, berakólapon......................................................................................................8 000
13935. cca 1900-1910 Magyar kiállítási levélzáró tétel 13 db klf........................................................................................5 000
13936. 1971 Budapesti Nemzetközi Vásár levélzáró 44 db ívdarabokban....................................................................... 1 200
13937. 1896 Millenniumi Kiállítás Budapest levélzáró hatostömb...................................................................................... 2 400
13938. National &amp; European Championship of Philately Antverpia 2010 levélzáró 30-as kisívben (felül kis

szakadás / small torn above)......................................................................................................................................1 000
13939. 1927-1928 2 klf debreceni kiállítási levélzáró (az egyiken szakadás / tear).........................................................1 000
13940. 16 klf parafilatélia......................................................................................................................................................... 1 000
13941. 6 klf segélybélyeg és levélzáró négyestömbben.......................................................................................................1 000
13942. 2006 Westend cup vívó világkupa 65 darabos levélzáró ív.................................................................................... 1 000

Okmánybélyegek

13943. 1946 Számlailleték 20.000 adópengő párban és 10.000 adópengő ívszéli 4-es tömbben.................................3 000
13944. 1952 Illetékbélyeg 30f postai bélyegzéssel...............................................................................................................1 000
13945. 3 db Budapest székesfővárosi illetékbélyeg fázisnyomat.....................................................................................10 000
13946. 1866 Nyugta, Tótkomlós 7kr illetékbélyeggel...........................................................................................................2 000
13947. 1859 2+4+30kr illetékbélyeg okiraton Kopernitz......................................................................................................3 000
13948. 1866 Taljándörögd okmány részlet 1fl, 50kr (2x) + 36 , 2 kr illetékbélyegekkel...................................................4 000
13949. 1864 Wieselburg okmány 7+7kr + 1 kr hirdetmény illeték bélyeggel.....................................................................2 000
13950. 1861 Pest város birtokbizonyítványa 'DÍJ FIZETETT' bélyegzővel....................................................................... 2 000
13951. 1858 Keszthely, okmánybélyeges irat 2x15kr CM illetékbélyeggel....................................................................... 1 000
13952. 1922-1946 81 db törvénykezési illetékbélyeg 3 db stecklapon..............................................................................4 000
13953. cca 1950 7 db klf marhalevél......................................................................................................................................2 000
13954. cca 1870 -1930 Okmánybélyeg tétel berakólapon.................................................................................................. 3 000
13955. 1881 Herceg Esterházy zárgondnokság törlési nyugta 3+2Fl illetékbélyegekkel................................................ 3 000
13956. Számlailleték bélyeg 1945 20P 40-es ívdarab (60.000)..........................................................................................1 000
13957. Számlailleték bélyeg 1945 20P hajtott 100-as teljes ív (150.000)......................................................................... 1 000
13958. Sátoraljaújhely 3 db helyi okmánybélyeg.................................................................................................................. 6 000
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13959. 1907 Újpest 1Ft és 6Ft városi illetékjegy függőleges párokban, egymást követő sorszámmal......................... 3 000
13960. Pénzügyi bélyegek a Habsburg birodalomban és Magyarországon (Budapest, 2007)....................................20 000
13961. 1855 Nyugta, 6 kr. okmánybélyeggel............................................................................................................................800
13962. 32 db régi magyar és külföldi okmánybélyeg............................................................................................................1 000
13963. 1870 Osztrák okmánybélyeg sor, 16 db-os, kartonlapra ragasztva...................................................................... 4 000
13964. 1868 Bírósági ítélet töredéke, két beírt oldal, 2 x 5fl okmánybélyeggel, a lap sarka sérült, javított....................3 200
13965. 1865 Kötelezvény 1fl + 2kr okmánybélyeggel, "Zala vármegye törvényszéki kiadó hivatala" bélyegzővel.......1 000
13966. cca 1890-1960 Kb 30 db okmánybélyeges okmány és váltó látványos lerovásokkal, főleg I. vh előttiek.........4 000
13967. cca 1870 -1930 Okmánybélyeg tétel berakólapon.................................................................................................. 3 000
13968. cca 1870 -1930 Okmánybélyeg tétel berakólapon.................................................................................................. 3 000
13969. cca 1900 -1940 Okmánybélyeg tétel berakólapon.................................................................................................. 4 000
13970. Kis okmánybélyeg tétel, összefüggésekkel...............................................................................................................1 600
13971. cca 1900-1935 15 db magyar és csehszlovák okmánybélyeges, okmány...........................................................1 600
13972. 1903 15f illetékbélyegek 6 db okmányon, színváltozatokkal..................................................................................2 000
13973. 1922 Bizonyítány 10K illetékbélyeggek és Miskolc, 15K ínségbélyeggel............................................................. 1 600
13974. 1948 Miskolc, iparigazolvány, különböző bélyegzésekkel (6+3+6 Ft illeték + 1 P + 50f ínségbélyeg + 6ft

újjáépítési illetékbélyeg................................................................................................................................................3 200
13975. 1944 Anyakönyvi kivonat Budapest Székesfőváros és állami illetékbélyegekkel................................................1 200
13976. 1950/53 6 Ft illetékbélyeg képbe fogazva.................................................................................................................3 000
13977. 1906 Miskolci Ipari Hitelszövetkezet ellenőrzési jegy 6 db.....................................................................................3 200
13978. 1858/63.illetékbélyegek fogazatváltozat összeállítás................................................................................................. 600
13979. 1858-1870 lletékbélyeg összeállítás két oldalas lapon fogazat változatokkal......................................................... 600
13980. 27 db régi okmánybélyeg............................................................................................................................................... 700
13981. 32 db régi okmánybélyeg............................................................................................................................................... 700
13982. 6 db régi okmánybélyeg..................................................................................................................................................700
13983. 35 db régi okmánybélyeg............................................................................................................................................... 700
13984. 35 db régi okmánybélyeg............................................................................................................................................... 700
13985. 38 db régi okmánybélyeg............................................................................................................................................... 700
13986. 9 db régi okmánybélyeg..................................................................................................................................................700
13987. 17 db régi okmánybélyeg............................................................................................................................................... 700
13988. 5 db régi okmánybélyeg..................................................................................................................................................700
13989. 10 db régi okmánybélyeg............................................................................................................................................... 700
13990. 7 db régi okmánybélyeg..................................................................................................................................................700
13991. 36 db régi okmánybélyeg............................................................................................................................................... 700
13992. 8 db régi okmánybélyeg..................................................................................................................................................700
13993. 20 db régi okmánybélyeg............................................................................................................................................... 700
13994. 19 db régi okmánybélyeg............................................................................................................................................... 700
13995. 1890-1920 Illetékbélyeg tétel berakólapon nyomási eltérésekkel..........................................................................3 000
13996. Sok ezer darabos tétel benne parafilatélia, okmánybélyegek, régi és modern anyag sok érdekességgel.

Érdemes megnézni!!!................................................................................................................................................24 000
13997. ÁFOR Diesel olaj 5 l-es értékjegy 2 db 50-es hajtott teljes ív.................................................................................1 800
13998. 1914 50f illetékbélyeg 90-es összefüggésben..........................................................................................................1 400
13999. 1891 3ft illetélbélyeg okmányon.................................................................................................................................... 700
14000. cca 1950-1958 Illetékbélyeg gyűjtemény a 20ft-os címletre fókuszálva, Kb 80 db okmány, mindegyiken

mások mellett a 20 forintos címlettel, a végén 50 forintosokkal..............................................................................3 200
14001. 1858/63. 15 kr illetékbélyeg fogazatváltozat összeállítás...........................................................................................600
14002. 1885 Kecskemét rendőri jegyzőkönyv 55,5 Ft illetékbélyeg lerovással................................................................ 2 400
14003. 1850-1940 Kb 180 darabos okmánybélyeges okmány gyűjtemény nagyrészt 1860-1930 közötti iratok,

törvénykezési és egyéb illetékbélyegekkel. Gyűrűs berakóban...........................................................................12 000
14004. 1920-1950 Kb 150 darabos okmánybélyeges okmány gyűjtemény két részből: 1920-as évek inflációs

törvénykezési illetékbélyegei okmányokon, valamint az 1945-50 közötti időszak okmánybélyegeivel ellátott
iratok. Tokaj, Miskolc környéke. Gyűrűs berakóban..............................................................................................12 000

14005. 1914-1917 Nemzeti színház javára 7 db afománybélyeg....................................................................................... 1 800
14006. 60.000K forgalmi adóbélyeg a barna szín gépszínátnyomatával...........................................................................1 000
14007. 1947 Kéményseprő számla, ragasztott felülnyomott számlailleték bélyeggel......................................................... 700
14008. cca 1980-2000 Vegyes különféle okmánybélyeges papírok. + 1924-1928 Régi munkakönyv,

bejegyzésekkel, sérült................................................................................................................................................. 1 600
14009. Magyar illetékbélyeg gyűjtemény 1860-1990-ig kb 130 db kis berakóban, nagyobb értékekkel.......................6 000
14010. cca 1900-1910 10 db okmánybélyeges, számlailletékes okmány.........................................................................2 000
14011. cca 1945-1947 8 db marhalevél, látványos illeték lerovásokkal............................................................................ 4 000
14012. Tartalmas okmánybélyeg előrendező a kezdetektől az 1990-es évekig , erős klasszikus résszel. Nagy

címletekből is több példányok, konzuli illeték, igényes 8 lapos A/4 berakóban................................................. 30 000
14013. cca 1850-1910 36 darabos okmánybélyeges okmány gyűjtemény sokféle kiadással, benne szignetta is,

nagyobb címletek, látványos lerovások. Berakóban..............................................................................................10 000
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14014. 1860-1930 Kb 50 darabos okmánybélyeges okmány gyűjtemény berakóban.....................................................5 000
14015. 1942 2 db ügyvédi meghatalmazás további illeték lerovásokkal............................................................................3 000
14016. 18 db klf ügyvédi meghatalmazás 1938-1946 illetékbélyegekkel..........................................................................3 000

Okmányok

14017. 1671 Fáncsika ( Fancsikove UA) Kárpátalja záloglevél magyar nyelven........................................................... 10 000
14018. 1725 Fertősalmás, Ugocsa vm. testimoniális levél Katona András nemességének tárgyában......................... 6 000
14019. 1741 Rákócz (Ugocsa vármegye) Terrci puszta nevű telek elzálogosítása gróf Teleki Anna által magyar

nyelven, korabeli hites másolat...................................................................................................................................4 000
14020. cca 1780 A hajadon Purgau Katalin a temesvári Árvák Hivatalához fordul, hogy felvehesse örökségét, illetve

az édesanyjánál letétben lévő további javait. Az ügyeinek intézésére felhatalmazta a temesvári főfiskálist,
Zvekuek Pált.................................................................................................................................................................2 000

14021. 1790 Szászhartyáni házhely eladás feljegyzése......................................................................................................1 200
14022. Kb 18. század. Vármegyei tizedes hivatali esküje................................................................................................... 2 000
14023. cca 1800 Hidegkút keresztelési anyakönyvi kivonat. Beke Ferenc plébános aláírásával. Koronás vízjelű

papíron...........................................................................................................................................................................2 400
14024. cca 1800 Olaszliszka környéki földbirtokosok által aláírt 3 db magyar nyelvű nyugta........................................ 1 000
14025. cca 1810 Olaszliszka környéki földbirtokosok által aláírt 3 db magyar nyelvű nyugta........................................ 1 000
14026. 1812 Csáky László (1761-1828) szepesi örökös főispán, tinnini püspök, nagyváradi prépost és

egyházmegyei kormányzó nevében kiállított egyházi irat, Lajcsák Ferenc (1772-1843) váradi kanonok,
későbbi váradi püspök, és Lengyel József titkár aláírásaival, papírfelzetes pecséttel........................................3 000

14027. 1825. aug 18. Hely nélkül, vélhetően Erdély területén, Magyar nyelvű levél Sarmasági Istvánnak húgától,
Maristól, amelyben a jussát kéri bátyjától. A levél külzetén olvasható a testvér válasza is.................................1 000

14028. 1825. március 31. Zombor (Sombor Szerbia) Nyugtatvány 123 forintról, amit a Verőce vármegyei jegyző,
Hegedűs Pál a bírósági ügyeinek taksájaként felvett. Az iratot hitelesítette a Bács vármegyei Franicseris Pál.
........................................................................................................................................................................................1 200

14029. 1835 Bardócz széki táblabíró által jegyzett, olasztelki ház ügyében született okirat...........................................1 600
14030. 1839 Lajcsák Ferenc (1772-1843) váradi püspök aláírása egy a váradvelencei parókia részére szóló latin

nyelvű levélen............................................................................................................................................................... 3 000
14031. 1840-1872-1912 össz. 3 db orvosi okmány, 2 db magyar és 1 db latin nyelvű, a XIX. századiak

viaszpecséttel...............................................................................................................................................................5 000
14032. 1842 Kollár István (1764-1844) királyi tanácsos, kanonok, tribunici választott püspök, nagyprépost által

aláírt latin nyelvű okirat, papírfelzettel........................................................................................................................4 200
14033. 1846 Bécs, a Szent Pál Apostolról nevezett Barnabiták oklevele Eszterházy gróf említésével......................... 4 000
14034. 1847 Váradolaszi, Bémer László (1784-1862) nagyváradi püspök aláírása (László püspök) egyházi

engedélyen, foltos........................................................................................................................................................ 4 000
14035. 1849 Kassai kerület, kaposi járás Mogyorós község földadó provisorium céljából történő birtok becslési

kivonat........................................................................................................................................................................... 1 600
14036. 1850 Debrecen Nyugtatvány közmunkák megváltásáért fizetendő összegről.....................................................1 000
14037. 1850 Vándorkönyv Klosterneuburg, több bejegyzéssel 50p.................................................................................. 3 000
14038. 1851 Buda, a Szent István protomártyr utcai templom által kiállított bizonyítvány 15kr szignettával................2 400
14039. 1852 Levél (németül: Kaltenstein) bizonyítvány szép, falusi viaszpecséttel 6kr szignettával.............................1 600
14040. 1852 Borsod megye Szentpéter község adókönyvecske....................................................................................... 1 600
14041. 1854, 1876 3 db német nyelvű levél.......................................................................................................................... 3 000
14042. 1855 Mária-Beszterce keresztelési anyakönyvi kivonat 15kr cm illetékbélyeggel, a helyi plébános aláírásával

........................................................................................................................................................................................3 000
14043. 1857 Tokaji szőlő felbecsüléséről szóló jegyzőköny 30kr szignettával.................................................................5 000
14044. 1858 Zimony, Trieszt, Pest vámnyugták és áru bizonyítványok.............................................................................2 000
14045. 1859 Szeged, Hét választó-fejedelem szálloda számla, kétoldalas, magyar és német nyelvű..........................4 000
14046. 1859 Szaniszló Ferenc (1792-1869) váradi püspök aláírása egyházi dokumentumon.......................................1 600
14047. 1859 Pest, vasúti állomásfőnök által kiállított bizonyítvány Milits Ferenc (Franz Milits) részére, német

nyelven, viaszpecséttel, 30 kr. okmánybélyeggel, egy kézzel írt oldal, beazonosítandó aláírással...................4 400
14048. 1860 Váltó Leopold Frauerendorfen aláírásával, 7 kr bélyeggel............................................................................4 400
14049. 1860 Sopron (Oedenburg), iskolai bizonyítvány (Schulzeugnis) Hartner Ignác részére, német nyelven,

aláírásokkal (Josef Minibeck, Franz Hodich), bélyegzővel, a lap kissé foltos......................................................1 200
14050. cca 1860-1930 Sopronhoz fűződő papírrégiség: magyar és német nyelvű iratok (adókönyvecske, iskolai

bizonyítvány, stb.), összesen kb. 10 db, változó állapotban................................................................................... 1 800
14051. 1861 Pest, hagyatéki ügyben kiállított nyugta, két beírt oldal, 10fl okmánybélyeggel......................................... 4 000
14052. cca 1861 Buda, m. kir. helytartótanács nevében kiállított levél Békey István (1829-1888) budai szolgabíró

részére (később Andrássy Gyula miniszterelnök és honvédelmi miniszter saját titkára), számvevői ügyben,
magyar nyelven, papírfelzettel, fél kézzel írt oldal, Károlyi (?) László és Rácz Mihály aláírással, kissé foltos,
lap széle kissé sérült, hátoldalán egyik oldalán vágott............................................................................................ 7 000

14053. 1862 Markovits Miklós Fő-reáltanodai bizonyítványa, 15kr okmánybélyeggel, sérült.........................................1 000
14054. 1864 Adókönyvecske miskolci házhelyre 4 p...........................................................................................................1 600
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14055. 1866 Esztergom hús árszabás rendelet hirdetménye az Esztergom vármegyei aljegyző aláírásával,
pecsétjével postán küldve 26x40 cm.........................................................................................................................5 000

14056. 1868-1874 Görög egyház 2 db községi adókönyecskéje, egyikben számos, másikban néhány bejegyzéssel.
Papírkötésen címkén magyar nyelven feliratozva. Beazonosítandó település......................................................1 000

14057. 1869 Munkács, anyakönyvi kivonat. Ruzsák Lajos plébános aláírásával.............................................................3 000
14058. 1869 Simor János (1812-1891) hercegprímás, bíboros, esztergomi érsek nevében kiállított, latin nyelvű

egyházi irat, Durguth József (1790-1872) esztergomi kanonok autográf aláírásával,.........................................2 400
14059. 1869 Pécska (Erdély, Pecica, RO, németül Petschka) helyi plébános által aláírt kivonat..................................3 000
14060. 1869 Kemencze tanúsítvány Lováth Márton plébános aláírásával és pecsétjével..............................................2 400
14061. 1869-1898 Hódmezővásárhely, 2 db divatáruházi számla: Kristó János divat kelme, posztó és

vászonraktára + Marsik J. férfi kalap és divat-üzlete...............................................................................................2 400
14062. 1870 Körmend, Sonnevend család egyik tagjának elhalálozásával kapcsolatos magyar ny. okmányok:

jegyzőkönyv másolata, számla, nyugta.....................................................................................................................4 000
14063. 1870 Vizsgálati jegyzőkönyv vázlata.........................................................................................................................1 800
14064. 1873 Bécs (Wien), német nyelvű nyugta (Quittung) 7kr okmánybélyeggel.......................................................... 1 000
14065. 1874, 1884 3 db nyugta...............................................................................................................................................2 600
14066. 1875-1876 2 db hivatalos levél főszolgabírónak hadkötelesek besorozásával kapcsolatban........................... 3 600
14067. 1876 Kiskunfélegyháza-Szabadszállás, 2 db okmány, egyik Tóth Gábor szabadszállási református

lelkésztől Mihálovics Béla kerületi rendőr kapitányka címezve.............................................................................. 3 000
14068. 1876 Tétényben feladott német nyelvű távirat..........................................................................................................3 000
14069. 1875 Klempa Simon terézvárosi plébános által kiállított keresztlevél................................................................... 1 200
14070. 1878 Kaiserliche Königliche Geologische Reichsanstalt kinevezési okmánya Markovits Miklós mérnök

részére...........................................................................................................................................................................1 000
14071. 1878 Worms a. Rhein, sörfőző diploma, Wormser Brauer-Academie díszes, litografált oklevele, Gustav

Stengelin, tuttlingeni (Württemberg) serfőző részére. Üvegezett keretben, szélei sérültek, 44x36 cm. / 1878
Worms a. Rhein, brewer certificate for Gustav Stengelin of Tuttlingen (Württemberg), litography of the
Wormser Brauer-Academie, with damaged edges, in frames, 44x36 cm...........................................................36 000

14072. 1878 Esztergom, Előfizetési nyugta Nedeczky Gáspár (1822-1893) római katolikus plébános részére az Új
Magyar Sion c. lapra Buzárovits Gusztáv (1846-1882) nyomdász, kiadó autográf soraival.............................. 2 800

14073. 1879 Bp., Gőzmozdony (locomobil) felvigyázó számára kiállított vizsgálati bizonyítvány...................................4 000
14074. 1880 Gázszámla a Pesti Görögkeleti Egyház számára. 1 kr illetékkel..................................................................2 000
14075. 1882-1885 Orsova, 2 db anyakönyvi kivonat, Farkas Vincze plébános aláírásával, 2x25kr, ill. 50kr

okmánybélyeggel..........................................................................................................................................................2 000
14076. cca 1882-1942 Berettyó-körösi vízszabályozó és ármentesítő társulathoz fűződő iratanyag, össz. 39 db

dokumentum...............................................................................................................................................................30 000
14077. 1883 Tornatanítói oklevél Máttyus Arisztid (alistáli és padányi), elnök aláírásával..............................................4 000
14078. 1884 Állami- és községi adókönyvecske.................................................................................................................. 1 200
14079. 1885 Szeged, Holtzer S. és Fiai posztó-, gyapjú- és szőrme-áruk raktára dekoratív fejléces számla..............1 800
14080. 1889 Postatiszti hallgató két okmánya, bizonyítvány, távozási bizonyítvány........................................................3 000
14081. cca 1890-1940 Nagy vegyes okmány és nyomtatvány tétel: sok okmánybélyeges okmány, számos

érdekességgel pl Zichy család reklám nyomtatvány, stb........................................................................................5 000
14082. cc 1890-1950 Izraelita gyökerű család okmány hagyatéka, névváltoztatás, bizonyítványok, anyakönyvi

kivonatok, igazolványok, stb, benne judaika okmányok is. Sok darab..................................................................4 000
14083. 1896 Markovits Miklós mérnők gyászjelentése........................................................................................................1 000
14084. 1898 báró Szalay Gábor (1878-1956) kereskedelemügyi min. államtitkár, a M. Kir. Posta

vezérigazgatójának autográf aláírása postatiszti kinevezésen...............................................................................2 400
14085. 1898. szeptember 9. Budaörs, Ajándékozási szerződés és osztályegyezség a budaörsi Drixler család tagjai

között. számos német család adataival, 4 beírt oldalon.......................................................................................... 2 800
14086. 1898-1901 Debrecen, a debreceni ev. ref. tanítóképző-intézet gyakorló iskolája által kiállított 4 db

bizonyítvány, millenniumi grafikával díszítve + 3 db hirdetmény a tantárgyakról a növendékek névsorával.
Változó méretben és állapotban................................................................................................................................. 1 000

14087. 1899 Nagykőrös Ipartestület ács mesterlevél, Megviselt........................................................................................5 000
14088. cca 1900-1940 vegyes okmány tétel, össz. 20 db, vegyes állapotban..................................................................3 000
14089. cca 1901-1902 M. Kir. Államvasutak, 3 db vasúti jegy............................................................................................1 600
14090. 1904 Bp., Hieronymi Károly és Vargha Gyula aláírása kinevezési okmányon......................................................8 500
14091. 1904 Herkulesfürdő, Jäger Emil porcelán-, üveg-, vas-, bőr- és egyéb áruk kereskedése, fejléces

levélpapírra írt német nyelvű üzleti levél....................................................................................................................3 000
14092. 1906 Bp., Szepessy Sándor által az elöljáróságnak küldött levél okmány pótlása ügyében..............................4 000
14093. 1907 Máramarossziget, Gerstel és Müller varrógép és kerékpár raktára fejléces levélpapírra írt üzleti levél..3 000
14094. cca 1908-1938 Vegyes ügyvédi irat tétel..................................................................................................................1 600
14095. 1909 Lippa (Lipova), Arad vármegye, egyházi elismervény Prinner Anna által misealapra (misedíj) befizetett

200K összegről, elhunyt Höhnel Anna lelki üdvéért évente tartandó szentmise céljára; német nyelven, Hold
Ádám plébános aláírásával.........................................................................................................................................1 800

14096. 1910 Jogász diploma Grosschmid Béni (1852-1938) dékán, jogtudós aláírásával, függő viaszpecséttel.......7 000
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14097. cca 1910 Bp., Lóránt Ede Rum-, Likőr és Konyakgyára kitöltetlen fejléces számla............................................1 200
14098. cca 1910-13 Székesfehérvár, 3 db polgári leányiskolai bizonyítvány, mindegyiken Szuborics Jenő

apátkanonok, igazgató autográf aláírásával, kissé szakadt................................................................................... 1 800
14099. cca 1910-1940 Vegyes utazási és vásári jegy tétel.................................................................................................3 000
14100. cca 1910-1945 Vegyes okmány tétel, közte gyógyszerész iratai, bizonyítványok, anyakönyvi

kivonatok/keresztlevelek, erkölcsi bizonyítvány, családfa, stb...............................................................................3 200
14101. 1911 Herkulesfürdő, Kovács Ferenc pályaőr a MÁV szegedi üzletvezetőségéhez benyújtott kérelme lányai

számára szabadjegy biztosításáról, 1K okmánybélyeggel......................................................................................1 600
14102. 1912 Ügyvédi oklevél rajta dr. Szladits Károly jogtudós autográf aláírásával dekoratív üvegezett keretben

Külső méret 60x44 cm...............................................................................................................................................16 000
14103. 1912 Kolozsvár, bizonyítvány erdőtiszti eskü letételéről Kasper Alfréd erdőmérnök gyakornok részére,

hátoldalán 1915-ben Fogarason kelt bejegyzés erdészeti államvizsga letételéről, valamint
segéderdőmérnöki kinevezésről, Széll József (1880-1956) politikus, Fogaras vármegye főispánja, későbbi
belügyminiszter aláírásával. Hajtva, szakadással....................................................................................................1 000

14104. 1912 Bp., Fizetési ív, kitöltött......................................................................................................................................1 800
14105. 1912-1929 Kézdi-Kovács László (1864-1942) festőművész, műkritikus, illetve családtagjai részére szóló

fejléces számlák, össz. 6 db....................................................................................................................................... 1 200
14106. 1913 Délvidéki Egyetemi és Főiskolai Hallgatók Egyesülete fényképes igazolvány.........................................10 000
14107. 1913-1923 Bp., össz. 3 db okmány, mind fejléces papíron: Pesti Victoria Gőzmalom, értesítés évi

összjövedelmeről; Bruckner kö- és könyvnyomda, apró szakadással; Magyar Leszámítoló- és
Pénzváltó-Bank értesítő...............................................................................................................................................2 000

14108. 1905 Herkulesfürdő, ifj. Meiszlinger Gyula kereskedő fejléces üzleti levele.........................................................3 000
14109. cca 1914-1944 Karvaly Gizella zenész, cimbalomművész fotó- és okmányhagyatéka, 5 db, közte születési

anyakönyvi kivonat (örökbefogadásra vonatkozó feljegyzéssel); a Budapest III. kerületi Zenekonzervatórium
által kiállított bizonyítvány/oklevél cimbalom szak elvégzéséről; a konzervatórium cimbalom szakának
vezetőjét és tanítványait ábrázoló fotó (sérült); stb. Változó állapotban................................................................5 000

14110. cca 1915 Eredeti tiszteletjegy az MTK sportpályára ellenőrző szelvénnyel, szép állapotban............................4 000
14111. 1915 Bp., Elismervény 1000 korona járadékkölcsönről, az Orosházi Takarékpénztár epcsétjével..................2 000
14112. 1916 M. Kir. Államvasutak vasúti menetjegy, kissé viseltes állapotban...................................................................900
14113. 1916-1944 Pomázvidéki Takarékpénztár Rt. és Váci Takarékpénztár betéti könyvek, 2 db.............................3 000
14114. 1917 Esztergomi hercegprímási fejléces papíron írt levél azonosítatlan bíbornok aláírásával...........................3 000
14115. 1918 A Budapesti Hentesipartestület tanoncbizonyítványa hentes tanonc részére............................................ 4 000
14116. 1918 Magyarországi szállodai, éttermi és kávéházi alkalmazottak országos egyesülete tag igazolvány.

Tagsági bélyegekkel....................................................................................................................................................3 000
14117. 1919 Magyarországi Szociáldemokrata Párt tagsági könyve tagsági bélyegekkel.............................................3 000
14118. cca 1920 9 db Római fürdőtelep egyesület tagsági igazolvány, kitöltetlen, jó állapotban, 9x12 cm..................1 000
14119. cca 1920-30 Budapest Székesfővárosi Községi Takarékpénztár R.T. Altiszti Karának házi sakk-versenye, 4

db kitöltetlen díszoklevél, 42x32 cm körüli méretekben.......................................................................................... 2 400
14120. 1921-22 össz. 3 db vizsgálati bizonyítvány, Bp. M. Kir. Áll. Felső Ipariskola, fűtő és gépkezelő szakképzés,

ugyanazon személy részére, beazonosítandó aláírásokkal....................................................................................3 000
14121. 1921-1935 Forgalmi adókönyv, adóbélyegekkel..................................................................................................... 1 000
14122. 1922 Hódmezővásárhely, mészáros és hentes bizonyítvány / oklevél, dekoratív grafikával, aláírásokkal, 5K

okmánybélyeggel. Hajtva, kis lapszéli sérülésekkel, foltokkal, 31,5x47,5 cm......................................................2 000
14123. 1923 Bp., Litho levélpapírra írt német nyelvű levél, szakadással...........................................................................5 000
14124. 1923 Kunhegyes, másolat tanárnő számára kiadott díjlevélről.............................................................................. 2 000
14125. 1924 Műegyetemi Athletikai és Football Club Jégpálya fényképes idény belépőjegy.........................................6 000
14126. 1925 Budapest Székesfővárosi Drogista Szakiskola akadémia tanfolyamának drogista (gyógyszerész)

bizonyítványa, többek közt Augustin Béla (1877-1954) gyógyszerész, gyógynövénykutató, botanikus
autográf aláírásával, fejléces papíron, 5000 és 4x1000 Korona okmánybélyegekkel, kisebb lapszéli
szakadásokkal..............................................................................................................................................................3 600

14127. 1925 Erste Donau-Dampschiffahrts-Gesellschaft (Első Duna-Gőzhajózási Társaság) bérlevonási könyv,
sérüléssel...................................................................................................................................................................... 1 600

14128. 1925 Bp., Koós Margit, az Orsz. Magy. Zeneművészeti Főiskola növendékének az Operaház előadásainak
látogatására jogosító fényképes igazolványa........................................................................................................... 1 000

14129. cca 1925-1946 3 db fejléces számla, az egyiken pengő inflációs illetékbélyegekkel..........................................1 000
14130. 1926 Bp., halotti anyakönyvi kivonat, 3x10000 Korona okmánybélyeggel valamint további 10000 Korona és

4000 Korona okmánybélyeggel az inflációs időszakból, kissé sérült és kissé foltos...........................................1 800
14131. 1928 Nagydobrony (Velika Dobrony), Kárpátalja, marhalevél magyar, ukrán és cseh nyelven, csehszlovák

okmánybélyegekkel és bélyegzésekkel, Skultéty Csaba gyűjteményi bélyegzőjével..........................................2 200
14132. cca 1930-1950 Egy adag árverési csarnok ragjegy................................................................................................ 1 600
14133. 1930 Magyar Gyorsírók Egyesülete gyorsírás pályázatért kiállított dicsérő oklevele, D'Isoz Emil titkár és

Kováts Alajos elnök aláírásával, bélyegzővel. Hajtva, kis lapszéli szakadással, 44x31 cm.................................. 900
14134. cca 1930/40, Sokdarabos jugoszláv és német okirat, konzuli irat tétel.................................................................3 000
14135. 1930-1943 Nemzetközi Vasúti Hálókocsi Társaság alkalmazottainak Segély Egylete. Igazolvány és nyugta

könyvecske, tagsági bélyegekkel. 1930-1944 ig kompletten................................................................................. 4 000
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14136. 1931 Lakhatási Bizonylat önjogú külföldi számára, fényképes igazolvány...........................................................3 000
14137. 1931 Érd, adásvevési szerződés ingatlanról............................................................................................................ 2 000
14138. 1932 Költségjegyzék zárlat alatt lévő sertés szállítás engedélyezésére............................................................... 3 000
14139. 1932-1946 Bp., János Szanatórium össz. 3 db bizonyítványa ugyanazon ápoló részére beazonosítandó

aláírásokkal, fejléces papíron, kettőn bélyegzővel és okmánybélyeggel, 1946-os egyben politikai igazolás...2 800
14140. 1933 Bp., Középfokú Iskolák Sportköreinek Országos Szövetsége (KISOSZ) fényképes igazolvány, kissé

viseltes...........................................................................................................................................................................1 000
14141. 1934 Bp., Állatvédő Világszövetség levele Michailovits Kornélné úrnőnek (báró Michailovits Kornél,

Bács-Bodrog vármegye ny. alispánjának özvegyéhez), amelyben értesítik, hogy választmányuk tagjává
választották, fejléces papíron, Mezey Ödön ügyvivő elnök autográf aláírásával, apró lapszéli szakadással...2 800

14142. 1935 Lázár Andor (1882-1971), a Gömbös- és a Darányi-kormány igazságügy-miniszterének autográf
aláírása gépelt kinevezési levélen, fejléces papíron, apró szakadásokkal........................................................... 3 600

14143. 1935 Bp., MÁV arcképes igazolvány 4 db MÁV bélyeggel.....................................................................................1 200
14144. 1936 Bp., kijelentést igazoló szelvény, nagytapolcsányi (felvidéki) születésű hölgy részére + 1953

Debrecen, rendőrségi engedély Polgárra kitelepített személy költözésére...........................................................2 000
14145. 1937 Keményfedeles útlevél fénykép nélkül.............................................................................................................4 000
14146. 1937 Exposition Internationale Paris 1937 Carte de Légitimation......................................................................... 2 000
14147. 1939 Bp., Vértes László operaházi tag (énekkari tag) fényképes útlevele / Hungarian passport......................8 000
14148. 1939 Keresztes-Fischer Ferenc (1881-1948) belügyminiszter autográf aláírása gépelt kinevezési levélen,

fejléces papíron, hátoldalán papírfelzettel, apró foltokkal........................................................................................5 000
14149. 1939 Hóman Bálint (1885-1951) vallás- és közoktatásügyi miniszter autográf aláírása gépelt kinevezési

levélen, fejléces papíron, hátoldalán papírfelzettel, ceruzás aláhúzással.............................................................3 600
14150. 1940 Barskapronca/Kopernica/Deutsch-Litta (Felvidék), 6 db anyakönyvi kivonat, latin, szlovák és német

nyelven...........................................................................................................................................................................1 800
14151. cca 1940-50 13 db betétkönyv takarékbetétkönyv + békekölcsön igazolások.................................................... 3 200
14152. 1942 Ózd, Személyazonossági igazolvány...............................................................................................................3 000
14153. 1943 Német Birodalom, magyar orvos részére kiállított ideiglenes fényképes igazolvány (vorläufiger

Fremdenpass)............................................................................................................................................................ 24 000
14154. 1943 Bp., A Magyar Kéményseprők Országos Egyesületének Elnöksége és Választmánya által kiállított

dicsérő oklevél..............................................................................................................................................................4 000
14155. 1943 Marosvásárhely, a Marosvásárhelyi Magyar Iparos Egyesület emléklapja Simon Elek csizmadia

részére, a hazatérési emlékzászló szentelése alkalmával való hozzájárulásért, dekoratív grafikával. Hajtva,
kis lapszéli sérülésekkel, kissé gyűrött, 41,5x33 cm................................................................................................4 800

14156. 1943 Orion rádió szavatossági jegy..............................................................................................................................900
14157. cca 1943-1945 Csehszlovákiai magyarok vagyon összeírása, okmányok, áttelepítéssel kapcsolatos iratok. 2 200
14158. 1944 Bp., Magyar Athletikai Szövetség értesítése Fekete Károly aláírással........................................................2 000
14159. 1946 Bp., rádióműsorvevőengedély, özv. Kubala K. Pálné, Kubala László (1927-2002) édesanyja részére..5 000
14160. 1947 British Military Mission to Hungary (magyarországi brit katonai misszió) által kiállított utazási engedély

Láczer István budapesti lakos részére......................................................................................................................1 000
14161. 1947 A ,,kékcédulás választások" kitöltetlen cédulája (Névjegyzékkivonat / Szavazási űrlap), 14,5x10 cm.. 1 200
14162. 1948 Pécs, szigorlati bizonyítvány Csekey István (1889-1963) jogtudós aláírásával.........................................2 600
14163. 1949 Az Országos Magyar Liszt Ferenc Zeneművészeti Főiskola oklevele opera szakról................................2 400
14164. 1950-1953 Nehézipari Minisztérium tanulmányi könyve gépipari tagozat hallgatója részére + 3 db

szaktanfolyam látogatási jegy.....................................................................................................................................1 000
14165. 1951 Bp., Állami Biztosító Vállalat személyazonossági igazolvány alkalmazott részére, színezett fényképpel1 000
14166. 1953 Budapesti Műszaki Egyetem vegyészmérnöki kar fényképes leckekönyve Holló Judit részére, sok

bejegyzéssel, aláírásokkal, illetékbélyegekkel + 1929 Holló Judit születési anyakönyvi kivonata
(,,Származási jegy").....................................................................................................................................................1 000

14167. 1957 Bp., az Eötvös Loránd Tudományegyetem által kiállított állam- és jogtudományi doktori diploma,
aláírásokkal, 20Ft + 5Ft illetékbélyeggel, papírfelzettel. Feltekerve, kisebb lapszéli sérülésekkel,
gyűrődésekkel, 69,5x49,5 cm.....................................................................................................................................1 400

14168. 1958-2016 Vegyes oklevél és emléklap tétel, össz. 34 db, közte a Kenderfonó és Szövőipari Vállalat
(Szeged) részére kiállítottak....................................................................................................................................... 2 000

14169. 1959 Budapesti Építők SC jubileumi kajakos-kenus bál meghívója (tiszteletjegy), borítékkal...........................1 000
14170. 1960 Bp., Országos Atomenergia Bizottság Atomtechnikai Tanfolyama fényképes leckekönyv

reaktormérnöki szak hallgatója részére.....................................................................................................................1 200
14171. 1965 Kézzel írt nyugtakönyv, bejegyzések illetékbélyegekkel............................................................................... 1 400
14172. 1969-1989 3 db MSZMP fényképes tagsági könyv, bélyegekkel..........................................................................1 000
14173. 1972 Aranydiploma énektanítótól tokkal................................................................................................................... 3 000
14174. 1973 Keresztury Dezső (1904-1995) író, költő, korábbi vallás- és közoktatásügyi miniszter szakszervezeti

tagsági könyve..............................................................................................................................................................3 800
14175. 1974 Bp., Népstadion alkalmazottjának (villanyszerelő) fényképes igazolványa................................................1 000
14176. 1977 Ferunion Műszaki Külkereskedelmi Vállalat fényképes igazolvány, hátoldala kissé sérült.......................1 000
14177. cca 1980/90, 5 darabos magyar útlevél tétel, közte határátlépési engedély, benne svéd vízum, sok

okmánybélyeg...............................................................................................................................................................4 000
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14178. 1983 Csepel SC sportegyesületi tagsági könyv, fényképes, bélyegekkel............................................................ 1 000
14179. 1988 Házi áldás, falra akasztható nyomtatvány kartontáblán, hátoldalán konfirmáció évfordulójára adott

emlékoklevél, 33x22 cm..............................................................................................................................................2 000
14180. 1989 Jamaikai útlevél / Jamaican passport..............................................................................................................6 000
14181. 1990 Táncsics Bőrgyár Rt. emléklapja, a bőriparban eltöltött 30 éve tiszteletére, bőripari témájú

illusztrációval.................................................................................................................................................................1 600
14182. 1991 "60 éves a magyar óceánrepülés" 1931-1991 (Endresz György - Magyar Sándor) fém éremmel

díszített emléklap + Angyal László: Hullámzó láthatár, fotóalbum a repülésről, könyvismertető reklámlap......2 000
14183. 1993 2 db Bon Jovi koncertjegy Billy Idol előzenekarral. Kissé sérült...................................................................4 000
14184. 1993 Aerosmith koncertjegy. Ragasztva...................................................................................................................2 400
14185. 1998 Batthyány-Strattmann László díj adományozó oklevele, Kökény Mihály (1950- ) népjóléti miniszter

aláírásával, bársonyborítású dísztokban...................................................................................................................1 600
14186. Egy doboznyi vegyes papírrégiség, közte báró altorjai Apor István részére címzett levelek; vallás- és

közoktatásügyi minisztérium által kiadott kinevező okirat; házassági anyakönyvi kivonat; stb..........................1 200
14187. Vegyes papírrégiség tétel. reklámok, részvények, fotólapok, benne katonai is....................................................2 800
14188. Vegyes papírrégiség tétel. reklámok, régi hirdetmények, stb................................................................................. 2 800
14189. Vegyes 11 darabos okmány tétel, közte okmánybélyegesek................................................................................. 1 000
14190. 18 darabos vegyes igazolvány tétel...........................................................................................................................1 400
14191. Győr-Sopron-Ebenfurti Vasút (GYSEV) jegy/bérlet, "A fertővidéki hév. vonalára is érvényes" bélyegzéssel.. 1 600
14192. 10 db vegyes igazolvány, közte Magyar Vöröskereszt ifjúsági iskolai csoportja tagsági igazolvány;

Stefanovits Pál (1920-2016) vegyészmérnök, talajtanász fényképes MÁV igazolványa; szakszervezeti
tagsági könyvek; stb.................................................................................................................................................... 1 400

14193. Magyarországi Vas- és Fémmunkások Központi Szövetsége tagsági könyv 1704 db tagdíjbélyeggel
(1917-1950)..................................................................................................................................................................4 000

14194. Vegyes papírrégiség tétel: reklámok, néhány fotó, kéziratok, stb..........................................................................3 200
14195. Vegyes szocialista oklevél és okmány tétel...............................................................................................................2 000

Történelmi dokumentumok, kéziratok, érdekességek

14196. cca 1610-1670 5 db francia hivatalos irat, levél, kettő későbbi másolat.............................................................16 000
14197. cca 1650-1920 A Borsod vármegyének több szolgabírót is adó Vass család családi irat hagyatéka

(sajószentpéteri Vass István, majd fia Vass Lőrinc, valamint felmenőik) akadémiai bizonyítványok,
végrendeletek, családi okmányok, levelek, újságkivágások vegyes állapotban..................................................9 000

14198. 1706 I. József (1678-1711) osztrák főherceg, magyar király, 1705 és 1711 között német-római császár
autográf aláírása Christophorus aggsbachi prelátus részére címzett, nyomtatott dokumentumon. A másfél
oldalas, német nyelvű szövegben a Rákóczi-szabadságharcra való utalással (a Magyar Királyságból
származó 'renegát alattvalókat' említ, akik Franciaországgal szövetségre lépve megállás nélkül
fosztogatnak, gyújtogatnak és gyilkolnak). A szöveg végén I. József aláírásával és két ellenjegyzéssel; az
utolsó oldalon kézzel írt címzéssel és uralkodói címeres, papírfelzetes viaszpecséttel. //1706 Signature of
Joseph I, Holy Roman Emperor, on a printed document addressed to Christophorus, Prelate of Aggsbach.
The German language text references Rákóczi's War of Independence (1703-1711); with the signature of
Joseph I, and two countersignatures at the foot.....................................................................................................90 000

14199. 1708 II. Rákóczi Ferenc fejedelem levele egyik vármegyének, a kurucok számára katasztrofális
vereséggel végződő Trencséni csata utáni második napon. Rákóczi a levelet Kistapolcsányban írta,
ahová testőrei menekítették a harcokból. A levélben a fejeledelem kifejti, hogy az Isten azon nemzeteket
akiket dicsőségre szám először megpróbálja és elviszi akár s kétségbeesésig, és hogy a "mostani
trencséni harcnak szerencsétlenségével megakadályoztatta, és tovább való időre ... tartóztattya" ezt. A
levélben arra buzdít, hogy csüggedésnek nincs helye, mert az az ellenségnek kedvez és felhívja a
vármegyét, hogy a harcok után felbomlott seregeket "össze gyülekeztesse és táborunkba visszajönni
kényszeríttesse" Szerencs mellé "elhívén, hogy a melly jó Istenünk ... és végre is kívánságunk és
boldogulásunk tellyes épségével megorvosollya"II. Rákóczi Ferenc és titkára Aszalay Ferenc
(1674-1729). autográf aláírásával, Két, magyar nyelven beírt oldalon..............................................................300 000

14200. 1759 Mezőtelegd (Udvarhelyszék, Erdély), Mária Terézia által kiadott okmány a szabad
vallásgyakorlásról, több helyen elmarasztalva a pápista papokat és jezsuitákat, latin és magyar nyelven,
papírfelzettel, hat kézzel írt oldal..............................................................................................................................12 000

14201. 1769/70 Ugocsa megyei települések háziállat helyiségenként és gazdánkénti külön felsorolással, 17 beírt
oldalon, Bőking, Tivadar, Péterfalva, Forgolány, Hetenyi, Túrócz, Velete, Almás, Kökinyes, Csednek,
Dabolcz stb.................................................................................................................................................................15 000

14202. 1774 Nagybánya Berényi Imre városi jegyző által írt hivatalos levél a helyi Kolozsváry család nemessége
tárgyában viaszpecséttel.............................................................................................................................................8 000

14203. 1776 Újfehértó, telkek visszaszolgáltatásával kapcsolatos magyar nyelvű irat, két beírt oldal..........................6 000
14204. 1787 Tiszapéterfalva (ukránul [Pijterfolvo]), Nagyszöllős, Ugocsa vármegye, tanúvallatási jegyzőkönyvek a

Kőbe család nemességének igazolása tárgyában latin nyelven valamint latinul. Összesen 4 beírt oldalon.. 10 000
14205. XIX. sz. eleje Vera effigies sacri vultus domini nostri Jesu Christi, Presso Luigi Razzani in Banch Nuovi,

Veronika kendő másolatának egyházi viaszpecséttel hitelesített vallási kegytár, rézmetszet, selyem,
töredezett viaszpecséttel, foltos, hajtott, 34x27 cm...............................................................................................30 000

14206. 1805 Kolozsvár, a Gubernium (főkormányszék; Erdély legfőbb kormányhatósága) ítélete a Felső-Fehér
vármegyei Kanta település (1849-től Kézdivásárhely része) határán található malom, illetve hozzá tartozó
gát ügyében. A bizonyos ,,Rátz família" birtokában lévő malom gátja megfelelő karbantartás hiánya miatt
károkat okozott a környékbeli Kanta, Szentkatolna és Kézdioroszfalu (itt ,,Oroszfalva" néven említve)
települések lakosainak, akik emiatt panaszt tettek tulajdonosai ellen. A Gubernium ezt követően megbízta
Sambler László geometrát (geometra = földmérő, egyben épületek műszaki felülvizsgálatát végző építész),hogy a helyszínen végezze el a problémás gát műszaki állapotának felmérését, aki magyar nyelvűjelentésében számol be ez ügyben végzett munkájáról (ezt 1807-ben Csernáton községben állította ki, ésmellékelve lett az eredeti irathoz). A teljes dokumentum 5 oldal terjedelmű, amely tartalmazza a latin ésmagyar nyelvű szöveget, Sambler László jelentését, valamint az utolsó oldalon a tartalom rövidösszefoglalását (,,A Flgs Királlyi Gubernium sententiája a gát le szállíttása iránt, a Tkes Sambler Lászlóurnak testimoniumával.") Az iratot osztrák kétfejű sast ábrázoló vízjellel ellátott papírra írták; a lapokon kissérülések, ázásnyomok találhatók............................................................................................................................. 8 000
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14207. 1827 Bonyhád, bérbeadási szerződés bonyhádi Perczel Ádám (1770-1833) földbirtokos, táblabíró, Tolna
vármegye 1809-es inszurgens (nemesi felkelő) alezredese (bonyhádi Perczel Mór (1811-1899)
honvédtábornok, az 1848-49-es szabadságharc egyik vezetőjének nagybátyja), valamint Johan Oelmayer
között; két beírt oldal, német nyelven, Perczel Ádám aláírásával és címeres viaszpecséttel. Hajtva,
megkímélt állapotban, 39x26 cm............................................................................................................................. 12 000

14208. 1830 Szirmay János és Szirmay családdal kapcsolatos két okmány, árenda elszámolása Károlyi család
földjeire, fa rendelése...................................................................................................................................................3 600

14209. 1837 A budai görögkeleti egyház vagyonösszeírása 10 kézzel beírt oldalon 47 cm...........................................7 000
14210. 1843 Técső (Tyacsiv / Tačová / Teceu Mare), Kárpátalja, Zloczky János talaborfalvi és técsői járási jegyző

latin nyelvű levele Anderkó Péter máramarosi vikárius (püspöki helynök) részére, egy beírt oldal, Skultéty
Csaba gyűjteményi bélyegzőjével..............................................................................................................................4 000

14211. 1844 Nagykároly (Carei), Erdély, Gyene Károly (1805-1878) országgyűlési képviselő, polgármester saját
kezű levele, aláírásával, sérült viaszpecséttel.......................................................................................................... 5 000

14212. 1850 Bedő, Glágola Lukács taracközi alesperes magyar nyelvű levele Anderkó Péter máramarosi vikárius
(püspöki helynök) részére, egy beírt oldal, Skultéty Csaba gyűjteményi bélyegzőjével......................................4 000

14213. cca 1850 Ifj. Emich Gusztáv (1843-1911) magyar királyi asztalnok, magyar királyi udvari tanácsos,
nyomdatörténet-író, könyvkiadó, országgyűlési képviselő, zoológus. Emich Gusztáv nyomdász,
könyvkiadó fia kúriát ábrázoló ceruzarajz 37x29 cm.............................................................................................10 000

14214. 1850 Krakkó, Cs. és Kir. Parancsnokság, 1848-49-es magyar szabadságharc lengyel szimpatizánsainak
letartóztatásáról és az orosz csapatok által rekvirált lovakról szóló levél, kettő és fél beírt oldal, német
nyelven, a tételhez tartozik a levél magyar ny. későbbi gépelt összefoglalója......................................................8 000

14215. cca 1850 Ifj. Emich Gusztáv (1843-1911) magyar királyi asztalnok, magyar királyi udvari tanácsos,
nyomdatörténet-író, könyvkiadó, országgyűlési képviselő, zoológus. Emich Gusztáv nyomdász, könyvkiadó
fia ceruzarajz 22x29 cm.............................................................................................................................................. 7 000

14216. 1853-1889 Borsod vármegye szolgabíró-választással kapcsolatos nagyon érdekes tétel: sajószentpéteri
Vass István, majd fia Vass Lőrinc szolgabíróvá választással kapcsolatos iratok, megyei notabilitások
felkérő leveli, támogató nyomtatvány a megyei közgyűlésre, jegyzőkönyvi kivonat a közfelkiáltással történt
megválasztásról, köszönő levél. Érdekes anyag, összesen 8 db irat..................................................................22 000

14217. 1854 Kassai lakodalomra adott kölcsön kelengye felsorolása magyar nyelven...................................................3 000
14218. 1879 Erzsébet királynőtől kapott ajándék női zsebóra, belevésett szöveggel. "von I. M.Kaiserin Elisabeth

1879" Előlapján KK. monogrammal, hátlapja hiányzik Ezüst, anker járatos, működő szerkezet, hátlap
hiányzik d: 34 mm1879 Women's pocket watch, a gift from Queen Elizabeth, with an engraved text. "von I.
M.Kaiserin Elisabeth 1879" KK on the front. with monogram, back cover missing Silver, anchored, working
structure, back cover missing d: 34 mm..................................................................................................................20 000

14219. cca 1880 Jön a sáska! Papok és néppárti grófok pongyolában. Felvilágosításul a magyar haza minden
polgárának. Írta egy igaz, hithű Katholikus. Szabadelvű Párt egy híve által írt propaganda írás.
Bp.,én,Pallas, 31 p. Kiadói papírkötés, kijáró lapokkal, régi intézményi bélyegzéssel, szakadt borítóval......80 000

14220. cca 1881 [Gyulai Pál]: A magyar irodalom története. 1807-1830. Sokszorosított jegyzet, az első 12 oldalon
kézzel írt pótlással. Aranyozott gerincű félvászon-kötésben, kissé kopottas borítóval, helyenként kissé
sérült, foltos lapokkal................................................................................................................................................... 2 400

14221. cca 1881-82 Görög v. bolgár ny. naptár, a napok magyar nyelven (szombat, vasárnap stb.), beazonosítandó
tartalommal, 26 kézzel írt oldal, sérült és foltos borítón Révbér felirattal..................................................................600

14222. 1882 Első Budapesti Hadastyán Egylet, dekoratív, litografált díszoklevél, Zsák Hugó (1844-1915) mérnök,
miniszteri tanácsos részére. Zsák részt vett a budapesti és Budapest alatti Dunaszakasz szabályozási és
rendezési munkálataiban. Vezetése alatt épült a soroksári Duna-ágat elzáró gubacsi gát a háromnyílású
táplálózsilippel és a Nagy-Duna felőli párhuzamos művel. 1875-ben a budapesti Magyar Királyi
Folyammérnöki Hivatal vezetője lett, valamint nevéhez fűződik a Margit híd feletti és az Erzsébet híd alatti
rakpartok kiépítése. 60x50 cm................................................................................................................................. 36 000

14223. 1884 Bécs, Haynald Lajos (1816-1891) kalocsai bíboros érsek, korábban erdélyi püspök, botanikus saját
kézzel írt köszönő levele, aláírásával feltehetőleg Kőkényessy Szaniszló "Sztanka" (1817-1889) 48-49-es
honvéd ezredes részére............................................................................................................................................18 000

14224. 1883 Habsburg-Lotharingiai József Károly Lajos főherceg (1833-1905) anyjának Württemberg Mária
Dorottya ( 1797-1855) hercegnőnek,, négy beírt oldalon Alcsúti kastélyából, fejléces levélpapírján..............15 000

14225. 1886 Szász-Coburg-Koháry Klotild főhercegnő (1846-1927), József főherceg felesége, autográf levele
Fiuméből kastélyból édesanyjának francia nyelven, melyben egy hajózásról és családi dolgokról ír............. 15 000

14226. 1887 Roskovics Ignác, ifjabb (1854-1915) egyházi és zsánerfestő, az ún. müncheni realizmus jellegzetes
képviselőjének autográf levele, Jármay Gyula (1846-1915) gyógyszerésznek, készülő Than [Károly]-album
és megküldendő pénz ügyében, 1 beírt oldal............................................................................................................4 000

14227. 1889-1893 Régi emlékkönyv, díszesen illusztrált, litografált lapokkal, benne érdekes bejegyzésekkel,
(ismeretlen személy részére (... Károly)), főleg pozsonyiak, de közte budapesti is, nagyrészt magyar
nyelven, de néhány idegennyelvű is. Benne érdekes azonosításra váró nevekkel (Okolicsányi Dezső,
Pongrácz Géza, Zolnai Gyula, Misek Lajos, ... stb.) A bejegyzések egy része valószínűleg a Pozsonyi
Királyi Katolikus Főgimnázium-ba járó diáktársai. Köztük, a bejegyzések között Teller Miksa (1871-1950)
ügyvéd jogi szakíró bejegyzésével, valamint (!) Berinkey Dénes (1871-1944) későbbi miniszterelnök
(1919. jan. 11.-március 21.) autográf, fiatalkori bejegyzésével, (Pozsony, 1889. jun. 1.)Haránt-alakú
aranyozott, festett egészvászon-kötés, aranyozott lapélekkel, 2 kijáró lappal, kopott borítóval, 20 sztl. lev,
12x17 cm.....................................................................................................................................................................50 000
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14228. ca 1890 báró Bánffy Dezső (1843-1911) miniszterelnök névjegykártyája......................................................... 10 000
14229. 1890 Az állam által létesítendő vasútvonalakon előállítandó épületek leírása, 20p.............................................5 000
14230. 1890 Adorján Ármin, született Auspitz (1867-1938) újságíró, szerkesztő, ügyvéd, a nagyváradi Szabadság

c. lap főszerkesztőjének levele Szél Kálmán nagyszalontai esperesnek, Arany János vejének, melyben
apja, Szél György, mint Bihar megye legrégebben szolgálatban lévő papja életrajzát kéri megjelentetni a
megye képes naptárában. 3 beírt oldal, borítékkal...................................................................................................7 000

14231. cca 1890-1920? Marczali Henrik (1856-1940) történész jegyzet vagy tanulmányának, kéziratának
részlete, aláírás nélkül, 2 sztl. lev., 34x21 cm.........................................................................................................20 000

14232. 1893 "Ball Asociatiunei Transilvane din 8 Octobre 1893 in Naseudu", Bistrita (Beszterce), Tip. C.
Orendi-ny. A román nemzeti ébredésben hatalmas szerepet játszó, ASTRA (Asociatia Transilvana pentru
Literatura Romana si Cultura Poporului Roman/Erdélyi Egyesület a Román Irodalomért és a Román Nép
Kultúrájáért) táncrendje, Naszód, 1893. okt. 8., román nyelven..........................................................................80 000

14233. 1895 Kolozsvár, ifj. Benigni Sámuel (1840-1903) Kolozsvár, 1840. - Kolozsvár, 1903. február 3.) kolozsvári
mészárosmester, nagyiparos, borkereskedő, laptulajdonos és művészetpártoló, a kolozsvári Iparos Egylet
elnökének (1875-1903) aláírása Stobbe Adolf építőmester, Stobbe Kálmán (1883-1936) építőmester,
díszlettervező, labdarúgó, a magyar válogatott edzője édesapjának bérház ("Kolozsvárt a vashíd mellett
fekvő telkemre") építése kapcsán kiállított munkáltatói bizonyítványán. Kolozsvár, 1895. nov. 7. 50 és 15 kr.
okmánybélyegekkel......................................................................................................................................................5 000

14234. 1897 Zarándy (Alfred) Gáspár, (családi nevén: Thurnsteini Stefezius Alfred), okleveles főlevéltárnok,
(1860-1911) autográf levele Komjáthy Béla országgyűlési képviselőnek, annak levélpapírján! A levélben
egy rágalmazási perről ír 3 beírt oldalon....................................................................................................................2 800

14235. 1899-1904 Léon Hornecker (1864-1924) francia festőművész 5 db saját kezűleg megírt képeslapja, az
egyiken kisméretű ceruzarajzával / Autograph postcards of French artist Léon Hornecker...............................5 000

14236. 1900 Alpár Ignác (1855-1928) műépítész, egyetemi tanár, a századforduló eklektikus építészetének egyik
vezéralakjának autográf aláírása Stobbe Adolf építőmester, Stobbe Kálmán (1883-1936) építőmester,
díszlettervező, labdarúgó, a magyar válogatott edzője édesapjának munkáltatói bizonyítványán. Bp., 1900.
dec. 10. Bp., 1895. nov. 10, Alpár Ignác építész bélyegzésével, 1 K okmánybélyeggel...................................10 000

14237. cca 1900 Küffer Béla (1856-1928) bölcseleti doktor, képviselőházi könyvtárnok jegyzetei, kéziratai, előadás
vázlatai vegyes történelmi témában, kb 100 oldalnyi, anyag..................................................................................7 000

14238. cca 1900 Buda Zsomborné Veress Kornélia címeres névjegykártyája, hátoldalán autográf soraival, 9×6 cm2 600
14239. cca 1902 Bottlik család dombornyomott címerével ellátott levélpapírra írt 2 db személyes hangvételű levél.. 1 000
14240. 1902-1957 Feszty Árpád (1856-1914) festőművésszel kapcsolatos tétel, db:1902 Wembeyer Jenő (?)

német nyelvű autográf levele, a "Colossalgemälde "Grablegun Christi" fejléces papíron, benne Feszty Árpád:
Krisztus temetése c. munkájára vonatkozó sorokkal, szakadt, 2 beírt oldal.1957 Ógyalla, Feszty István
(Feszty István (1897-1987) festőművész?) gépelt levele, Pityu aláírással, "Masikám!" megszólítással,
Feszty Masa részére, sérült borítékkal, 2 gépelt oldal.Valamint 3 fotó Feszty Árpád munkákról, 2 hátoldalán
gépelt bejegyzésekkel. 8x14 cmx3............................................................................................................................ 3 000

14241. 1903 Kézdi-Kovács László (1864-1942) festőművész, műkritikus személyes hangvételű autográf sorai
Mainz-i képeslapon......................................................................................................................................................5 000

14242. 1905 Károly főherceg, később IV. Károly (1887-1922) magyar király autográf aláírása ív papíron /
Archduke Károly, later IV. Autograph signature of King Károly (1887-1922) of Hungary on a sheet of paper80 000

14243. 1905 Losonci báró Bánffy Dezső (1843-1911), korábban Magyarország miniszterelnöke ötsoros saját
kézzel írt és aláírt üzenete Beck Adolf tekintélyes budai kereskedőnek címeres karton kártyáján, szép
állapotban......................................................................................................................................................................3 600

14244. 1906 Habsburg Károly, később IV. Károly király részére szóló számla k.u.k. postagalamb állomás
pecsétjével /1906 Károly Habsburg, later IV. King Charles Invoiceinvoice with K.u.k. carrier pigeon station
seal.................................................................................................................................................................................8 000

14245. cca 1906-14 össz 9 db képeslap Kézdi-Kovács Lóránthoz (1897-1916), Kézdi-Kovács László (1864-1942)
festőművész, műkritikus fiához, részben beazonosítandó aláírásokkal. Kézdi-Kovács Lóránt mindössze 19
évesen, 1916-ban az I. világháborúban esett el.....................................................................................................15 000

14246. 1907 Károly főherceg, később IV. Károly (1887-1922) magyar király autográf aláírása saját
udvartartásának fejléces papírján 100 korona átvételéről szóló igazoláson. / Archduke Károly, later IV.
Autograph signature of King Károly (1887-1922) of Hungary on the letterhead of his own court on the
receipt of 100 Kronen................................................................................................................................................ 80 000

14247. 1907 Őfelsége Károly főherceg (a későbbi osztrák császár és magyar király) utazási elszámolása
Bécs-Prága vonalon, mellékelve az udvar részéről kiállított 23 db utazási igazolvány, kísérete részére. /
1907 Travel account of His Highness Archduke Károly (later Emperor of Austria and King of Hungary) on
the Vienna-Prague line, including 23 travel cards issued by the court for his entourage.................................... 8 000

14248. 1907 Kézdi-Kovács László (1864-1942) festőművész, műkritikus autográf sorai fiának, Kézdi-Kovács
Lórántnak (1897-1916) küldött fiumei képeslapon. Kézdi-Kovács Lóránt mindössze 19 évesen, 1916-ban az
I. világháborúban esett el............................................................................................................................................ 5 000

14249. (Görgey) Görgei Artúr (1818-1916) 1848-49-es honvédtábornok, hadügyminiszter autográf aláírása 90
éves korában készített fotóján a Százados úti művésztelepen 10x13 cm..........................................................40 000

14250. 1908 Kolozsvár, Kenessey Béla (1858-1918) erdélyi református püspök, főrendiházi tag autográf köszönő
levele egy legátushoz, fejléces papíron.....................................................................................................................5 000

14251. cca 1910 Zita magyar és cseh királyné, osztrák császárné (1892-1989), született Zita Bourbon-parmai
hercegnőnek írt levél Laurent abbétól Torinóból olasz nyelven két oldalon / cca 1910 Letter to Queen Zita
of Hungary and Bohemia, Empress of Austria (1892-1989), born Zita Bourbon-Parma, from Abbe Laurent
from Turin, in Italian, on two pages..........................................................................................................................40 00036



14252. cca 1910 Zita magyar és cseh királyné, osztrák császárné, született Zita Bourbon-parmai hercegnő
(1892-1989) részére írt levél volt iskolájából, a Zangbergi nőiskolából. Zita a szalezianus apácák híres
zangbergi intézetébe járt, ahol iskolatársaival, iskolájával később is fenntartotta a kapcsolatot. Francia
nyelvű levél az iskola életéről szóló hírekkel, két beírt oldalon............................................................................. 10 000

14253. 1910.I.3. Jászai Mari (1850-1926) színésznő autográf sorai Gerő Ödönné Hermann Leontinnak, Gerő
Ödön (1863-1939) művészeti újságíró, szerkesztő feleségének, amelyben megköszöni az ajándékot és
említ egy Gerő Klárának, a család legkisebb gyerekének, Gerő Zsófia húgának szánt babaruhát. Két beírt
oldal kártyán, kissé tintafoltos, Jászai Mari autográf aláírásával......................................................................... 22 000

14254. cca 1910 Budapest, Lovag utca 13. építkezés 2 db tervrajza, homlokzat és az épület belső szerkezete........9 000
14255. cca 1910 M. Kir. Államvasutak - Felvételi épület Dunaharaszti k. f. állomáson, mérték 1:100, 34×189 cm.....5 000
14256. cca 1910-1920 Podhradszky György (1889-1972) újságíró, muzeológus, a Slovenské noviny

főszerkesztőjenek levelezése 9 db neki írt levél és egy fotó...................................................................................2 800
14257. 1911 Kronberger Lipót (1846-1924) zsidó származású bankár, a Magyar Általános Takarékpénztár Rt.

vezérigazgatójának szóló levél, Lukács László (1850-1932) pénzügyminisztertől, (második
Khuen-Héderváry-kormány (1910. január 17. - 1912. április 22.)) Melyben értesíti, hogy részére őfelsége a
magyar király udvari tanácsosi címet adományozta, fejléces papíron, Lukács László autográf aláírásával,
Bp., 1911. szept. 23.....................................................................................................................................................8 000

14258. 1912 Alfred Schuler (1865-1923) német ezoterista költő, művész oktató, meleg aktivista autográf levele
két képeslapon egy magyar testvérpárnak. A lapok Alexander Sacharoff (1883-1963) nem kevésbé
extravagáns táncost ábrázolják. / 1912 Alfred Schuler (1865-1923) German classicist, esotericist,
ceremonial magician, mystagogue, writer, poet, and independent scholar. He was co-founder and central
esoteric figure of the Munich Cosmic Circle, a prominent group of Munich-based writers and intellectuals.
He was openly gay, Autograph letter on two photo postcards depicting the not less extravagant Alexander
Sacharoff (1883-1963) Russian dancer..................................................................................................................30 000

14259. 1912 Wallis gróf (IV. Károly egyik tanára és nevelője) levele Zdenko Lobkowicz-nak (1858-1933)
(magasrangú k.u.k. tiszt, Károly bizalmasa) 4 beírt oldalon / Letter from Count Wallis (one of Charles IV's
teachers and tutors) to Zdenko Lobkowicz (1858-1933) (high-ranking K.U.K. officer, Károly's confidant) on
4 pages........................................................................................................................................................................20 000

14260. 1912 Maria Antonia (1895-1977) pármai hercegnő kézzel írt levele testvérének Pármai Zita
főhercegnének. Négy beírt oldal, borítékkal / 1912 Handwritten letter of Princess Maria Antonia
(1895-1977) of Parma to her sister Archduchess Zita of Parma. Four pages, with envelope..........................30 000

14261. 1912 Azonosítatlan Ferdinánd feladó levele a Habsburg család egyik tagjának, Kalksburgból, a híres
katolikus nevelő intézetből, gyermekvédelmi intézet ügyében, megemlítve több más Habsburg családtagot
is 5 beírt oldalon / Letter from Ferdinand ... to a member of the Habsburg family from Kalksburg, the
famous Catholic educational institute, regarding the child protection institute, mentioning several other
members of the Habsburg family on 5 pages.........................................................................................................20 000

14262. 1912 Károly főherceg, később IV. Károly magyar királyhoz szóló kitöltetlen meghívó........................................5 000
14263. 1913 Anna Huber-Cador (1857-1938) írónő, nevelőnő karácsonyi üdvözlete Pármai Zita főhercegnének /

1913 Christmas greetings of Anna Huber-Cador (1857-1938), writer and educator, to Archduchess Zita of
Parma..........................................................................................................................................................................20 000

14264. 1913 Habsburg Károly, később IV. Károly király részére szóló telefontársasági levél, vonal áthelyezéséről /
1913 Károly Habsburg, later IV. King Charles letter form the telephone company..............................................8 000

14265. 1913 Dr. Kassa Endre orvos részére Eger, Deák Ferenc úton építendő családi ház tervrajza, földszinti
alaprajz, terv.: Polgáry István építész, hajtva, kissé viseltes állapotban, kisebb sérülésekkel, 44,5x31 cm.... 1 600

14266. 1914 Bécs városának gratuláló levele Habsburg Károly, később IV. Károly király és Zita főhercegnő Etelka
nevű gyermekének születése alkalmából, a polgármester aláírásával /1914 Congratulatory letter from the
city of Vienna to Charles von Habsburg, later IV. On the occasion of the birth of King Károly and
Archduchess Zita's child named Etelka, signed by the mayor............................................................................. 28 000

14267. 1914 A Wiener Bilder c. lap főszerkesztőjének Walter Becknek aláírt levele Károly főherceg
udvartartásának, melyben a fenség véleményét igyekszik megtudakolni az újságban megjelenített
arcképéről. Autográf aláírással / a letter signed by the editor-in-chief of the Wiener Bilder newspaper Walter
Beck to the court of Archduke Károly, in which he tries to find out the majesty's opinion about the portrait
displayed in the newspaper. With autograph signature...........................................................................................6 000

14268. 1914 Zita hercegnének küldött könyv mellé adott kísérő kártya Padre Antonio de Dompieri atyától, a
Camposampiero plébánosától, mellette Zita udvarhölgyének, Contessa Nostitz-nek úrnője nevében írt
autográf köszönő sorai / 1914 Accompanying card given to the book sent to Princess Zita from Father
Antonio de Dompieri, parish priest of Camposampiero, with autograph lines of thanks written by Zita's
lady-in-waiting, Contessa Nostitz, on behalf of her mistress.................................................................................. 6 000

14269. 1914 Héderváry Lehel (1876-1932) ügyvéd, lapszerkesztő, országgyűlési képviselő, Kunfi Zsigmond és
Buza Barna későbbi minisztereknek írt, francia nyelvű levél, Brest-be (Casernes du Château) címezve, ahol
fogva tartották őket. Az amerikai körútján Károlyi Mihályt kísérő Héderváryt és társait a visszaúton a
franciák elfogták és Brest-be internálták, ahol tizenhat hónapot töltöttek fogságban. Héderváry
Magyarországra való hazatérése után szakított Károlyival, és leghevesebb politikai ellenfeleinek egyikévé
vált. A feladó, a Vöröskereszt tisztségviselője tájékoztatja a bebörtönzötteket, hogy informálják családjukat
hogylétük felől...............................................................................................................................................................8 000

14270. 1915 Mednyánszky László (1852-1919) festőművész autográf levele dr. Löwenstein Arnoldnak a Pallas
Irodalmi Rt, igazgatójának. A személyes hangulatú levélben arról ír, hogy szemével baj volt ezért gyakran
ment csavarogni. Egy beírt oldal, borítékkal........................................................................................................... 50 000
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14271. 1916 Mária Jozefa szász királyi hercegnő (1867-1944), osztrák főhercegné, és I. Károly osztrák császár
és magyar király, az Osztrák-Magyar Monarchia utolsó uralkodójának édesanyja autográf levele fiának
IV. Károlynak, Mama aláírással október 16--n. 3 beírt oldal M. J. szívből köszöni fia levelét, melyet
Schönbrunnban vett kézhez, Beszámol arról, hogy lovagolt Károly lován, és egy környezetében történt
balesetről, és egyéb ügyekről / 1916 Autograph letter of the Royal Princess Mária Jozefa of Saxony
(1867-1944), Archduchess of Austria and mother of Emperor Charles I of Austria and King of Hungary,
the last ruler of the Austro-Hungarian Monarchy, to her son IV. To Károly, signed as Mama on October 16.
................................................................................................................................................................................... 320 000

14272. 1916 Mária Jozefa szász királyi hercegnő (1867-1944), osztrák főhercegné, és I. Károly osztrák császár
és magyar király, az Osztrák-Magyar Monarchia utolsó uralkodójának édesanyja autográf levele fiának
IV. Károlynak, Mama aláírással október 16--n. 3 beírt oldal / 1916 Autograph letter of the Royal Princess
Mária Jozefa of Saxony (1867-1944), Archduchess of Austria and mother of Emperor Charles I of Austria
and King of Hungary, the last ruler of the Austro-Hungarian Monarchy, to her son IV. To Károly, signed as
Mama on October 16...............................................................................................................................................320 000

14273. 1916 A budapesti m. kir. állami szemkórház kibővítési céljára VIII. Kálvária tér 5. sz. alatti bérház átalakítási
tervrajza, emeleti alaprajz, 1 : 100, rajta ceruzás kiegészítésekkel. Hajtva, kis sérülésekkel, 48x36,5 cm..... 1 600

14274. cca 1916-1925 Csányi Károly (1873-1955) építész, művészettörténész, műegyetemi tanár jegyzetfüzete,
kb. 60 db ceruzarajzzal, többe közt belgrádi, mitrovicai mecsetekről készült valamint velencei és római
rajzokkal. Kissé foltos egészvászon kötésben. 10x17 cm....................................................................................15 000

14275. 1917 Szoboszlay Sándor hadnagy, a 206. gyalogezred tagjának őt magát ábrázoló, megírt fotólapja,
Haranghy Jenő (1894-1951) grafikus, festő- és iparművész részére címezve és küldve (a szövegben is
festészeti utalással: ,,Akasztás előtt - Munkácsy kép. 917. Nov. 7."), bélyegzésekkel (K. u. k.
Infanterieregiment Nr. 206., Stabs-Kompagnie), 14x8,5 cm.................................................................................. 1 800

14276. 1918. október 31. Őszirózsás forradalom levéltudósítás a nagyváradi eseményekről, ismeretlen személy
kézzel írt levele + újság............................................................................................................................................. 40 000

14277. cca 1920 Nemzeti Ereklye Bizottság: "Ércbulla" Nagy-Magyarország vármegyéiből származó földet
tartalmazó rézszelencével. "NEMZETI EREKLYE - HATVANHÁROM VÁRMEGYÉNK VÉRREL,
VEREJTÉKKEL ÁZTATOTT FÖLDJÉBŐL, HŰSÉGGEL ŐRIZZÜK E NÉHÁNY PORSZEMET. - 100
ÉVES JUSSUNK, IGAZSÁGUNK MEGSZENTELT PECSÉTJE EZ. - EZ A FÖLD, MELYEN ANNYISZOR
APÁID VÉRE FOLYT." 7x10 cm..............................................................................................................................10 000

14278. cca 1920 Alsópetőfalvi Pettkó Béla (1862-1942) történész, levéltáros autográf levele a Wenckheim címer
vonatkozásában. 2 beírt oldal.....................................................................................................................................1 800

14279. cca 1920-30 Újévi üdvözlőlap, nyomtatott angol ny. felirattal és J. Kánya aláírással, repülőgép illusztrációval
........................................................................................................................................................................................1 000

14280. cca 1920-40 Erotikus vers gépelt kézirata és 4 db ceruzával írt vers kézirat Fényes Lóránt vagy Lóránd
aláírással....................................................................................................................................................................... 4 000

14281. cca 1920 Órás üzlet Bp., IX. Üllői út 83. fotólap, + 1950-es évekből a környékbeli házak tervrajza 85x31 cm4 000
14282. 1925 Groh Klára (1892-1988) hegedűművész autográf képeslapja svájci koncertkorútjáról

Bajcsy-Zsilinszky Endrének........................................................................................................................................1 800
14283. 1925 Szarvas, vasútállomás bővítésének terve, kézzel rajzolt, szakadással, 118x37 cm................................. 6 000
14284. 1927 Alsópetőfalvi Pettkó Béla (1862-1942) történész, levéltáros autográf levele a Wenckheim család

csalástörténete vonatkozásában. 2 beírt oldal..........................................................................................................2 200
14285. ca 1927 Alsópetőfalvi Pettkó Béla (1862-1942) történész, levéltáros autográf levele a Wenckheim család

csalástörténete vonatkozásában 3 beírt oldal...........................................................................................................1 800
14286. 1928.XII.21 Kézdi-Kovács Elemér (1898-1976) festőművész autográf levele édesapjához, Kézdi-Kovács

László (1864-1942) festőművész, műkritikushoz és édesanyjához Londonból, amelyben László (feltehetően
László Fülöp festőművész) nevét valamint egy gázrobbanást említ. 2 beírt oldal Kézdi-Kovács Elemér
autográf becenév (Bogi) aláírásával, Ambassadors Hotel fejléces levélpapírján, apró szakadással. Eredeti a
hotel látképével illusztrált borítékban.........................................................................................................................3 000

14287. 1929 Gombosi Ottó (1902-1955) zenetörténész, zenekritikus autográf sorai össz. 5 db levélben Seiber
Mária zongoraművész, zongoratanárhoz, Keresztury Dezső későbbi feleségéhez Németországból, részben
érdekes zenetörténeti adalékokkal, aukciókról, berlini életről. Levelek eredeti borítékban................................ 5 000

14288. 1929 Gombosi Ottó (1902-1955) zenetörténész, zenekritikus autográf sorai össz. 5 db levélben Seiber
Mária zongoraművész, zongoratanárhoz, Keresztury Dezső későbbi feleségéhez Németországból, részben
érdekes zenetörténeti adalékokkal, aukciókról, berlini életről, egy levélhez mellékelve egy újságkivágás
Gombosi a magyarországi Volksblattban megjelent német ny. cikkével. Levelek eredeti borítékban...............5 000

14289. 1929 Kanada, Hoffmann Ferenc (1877-1958) kanadai magyar református lelkész bevándorlással,
gazdálkodással és birtokszerzéssel kapcsolatos tanácsai magyar ny. levelében ismeretlenhez, egy gépelt
oldal, Hoffmann Ferenc autográf aláírásával, az Otthon c. kanadai magyar lap fejléces papírján,
hajtásnyomokkal, lapszéli kisebb szakadásokkal, kisebb tintafolttal. Rendkívül érdekes kordokumentum,
nem sokkal a gazdasági válság kitörése előtt!.........................................................................................................3 000

14290. 1929 Zsinka Ferenc ( 1889-1930) könyvtáros, történész.autográf levele történész kollégájának.....................1 600
14291. cca 1930 Különféle, diákok által írt, irredenta témájú szövegek, oklevél tervek, Hiszekegy, stb 9 db 30x40

cm es lapokon...............................................................................................................................................................5 000
14292. cca 1930 2 db iskolai, diákok által rajzolt, díszoklevél "fantázia" rajz. 30x40 cm.................................................3 000
14293. 1931 A tihanyi kálvária részére Budapest főváros által felajánlott Golgota átadásához díszes oklevél

készítésrése szóló megbízás Végh Gusztáv iparművésznek. A IV. Károly király Tihanyi Országos
Emlékbizottság részvételével......................................................................................................................................6 000
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14294. 1931 Szánthó Enid (1907-1997) operaénekesnő autográf sorai és aláírása Bayreuthból küldött, saját magát
megörökítő fotólap hátoldalán (1931-ben Bayreuthban Richard Wagner Siegfired c, operájában szerepelt
többek közt), Seiberné Patay Berta zongoraművésznő, zenetanárnő, Keresztury Dezső író, költő, későbbi
politikus anyósának címezve, kissé sérült.................................................................................................................3 800

14295. 1933 Podhradszky György (1889-1972)újságíró, muzeológus, a Slovenské noviny főszerkesztőjenek írt
levél Jánosy Gyula, Békéscsaba polgármesterétől illetve Kőszeghy Elemér (1882-1954) művészettörténész,
festő, restaurátortól melyben megköszöni, hogy a Felvidéki Tudományos társaság tagjává választotta.........1 200

14296. 1934 Gróf Karátsonyi Jenő solymári hitb. erdejének gazdasági térképe, vászonra kasírozva, 50×48 cm.....12 000
14297. 1935 Várnai Zseni (Weisz Eugénia) (1890-1981) József Attila-díjas költő Gyereksírás a rabicfalon túl c.

versének autográf és dedikált kézirata. Két beírt oldal..........................................................................................30 000
14298. 1936 Buday György (1907-1990) erdélyi származású grafikus, fametsző, könyvművész, díszlettervező saját

kezűleg megírt, aláírt képeslapja, Várkonyi Hildebrand Dezső (1888-1971) filozófus, pedagógus,
pszichológus, a szegedi Pedagógiai Lélektani Intézet dékánjának Rómából hazaküldve..................................4 000

14299. 1937-1940 Berettyószentmártoni hullámtér vadászati jogával kapcsolatos irataok, összesen kb. 20 db
gépelt dokumentum, közte Kinter Mihály, a Berettyóújfalui Legeltetési Társulat elnöke, illetve tunyoghi
Szűcs Lajos miniszterelnökségi tanácsos aláírásával ellátottak is........................................................................ 1 200

14300. 1938 Mindent vissza!!! Segesdy László verse, Rácz Zsiga zenéje, Irredenta kotta (hiányzó borító?),
hajtásnyomokkal, lapszéli kisebb szakadással........................................................................................................2 600

14301. 1938. ápr. 4. Gyula, grafológus-jósnő kézzel írt levele Nagy Júlia nevű hölgynek (személyiség-analízis), két
beírt oldal, olvashatatlan aláírással, sérült....................................................................................................................900

14302. 1939 Dr. Hans Frank birodalmi miniszter meghívója a "Tag des Deutschen Rechts" c. rendezvényre Fülei
Szántó Endre (1890-1958) jogász, egyetemi tanár, író részére, szakadt...........................................................38 000

14303. 1939 Szendy Károly (1885-1953) Budapest polgármestere (1934-1944) autográf aláírása gépelt levelen,
Csoór Lajos (1893-1963) újságíró, lapszerkesztő, országgyűlési képviselőhöz, fejléces papíron....................5 000

14304. 1939 Benedek László (1887-1945) ideggyógyász, egyetemi tanár, a Magyar Pszichológiai Társaság
elnökének autográf levele és aláírása, egy beírt oldal, fejléces papíron................................................................3 000

14305. 1939 Gáll Ferenc (François Gall) (1912-1987) festőművész saját kézzel írt levelezőlapja Párizsból Szolnay
Sándor (1893-1950) festőművésznek küldve, amelyben beszámol Szervátiusz Jenő (1903-1984)
szobrászművész érkezését Párizsba, egy kiállítást, valamint említi Zsögödi Nagy Imre és Kéki Béla
(1907-1993) könyvtáros, bibliográfus nevét. Más egyéb érdekes részlettel, Gáll Ferenc autográf aláírásával,
hajtásnyommal..............................................................................................................................................................6 000

14306. cca 1939 Seiber Mátyás (1905-1960) zeneszerző, tanár (1928-1933 között a Frankfurti Hoch
Konservatorium dzsessz tanszakának vezetője, mely a világon elsőként nyújtott akadémiai szintű dzsessz
oktatást) autográf angol nyelvű levelezőlapja Seiber Mihálynak, amelyben beszámol arról, hogy a British
Museumban kapott állást és hogy hamarosan Veress Sándor (1907-1992) kolozsvári születésű zeneszerző,
zongoraművész hazautazik. Apró sérüléssel............................................................................................................2 800

14307. 1939-41, 4 darab kézzel írt tanítóképzős füzet és óravázlat füzet......................................................................... 2 000
14308. 1940 "Hazádnak rendületlenül légy híve óh magyar, 1940. aug. 30.", Nagy-Magyarországot és a történelmi

megyecímereket ábrázoló selyem kendő (zöld körvonallal Magyarország a II. világháború során
visszacsatolt területekkel), az Erdélyi bevonulás emlékére, 35x34 cm...............................................................19 000

14309. cca 1940 Cégér festmények a régi posonyban, Steiner Hermann helytörténeti munka fordítása kb 30 oldalon
........................................................................................................................................................................................2 000

14310. cca 1940-1960 Varga Mátyás (1910-2002) által készített rajzok magyar nemzeti színházakról: Kolozsvári
Nemzeti Színház (Hunyadi tér) 29,5x31 cm, Pesti Magyar Színház 20x30 cm, Magyar Nemezti Színház
(Bp., Balaha Lujza tér), 20x30 cm és Három tavasz 30x20 cm. Klf. technikák, papír, jelzés nélkül. 38x50
cm körüli méretekben. + Kolozsvári Nemzeti Színház (Séta tér) sokszorosított ülésrendje, papír, apró
szakadásokkal, 71,5x58 cm.....................................................................................................................................12 000

14311. 1941 Basilides Barna (1903-1967) festőművész saját kézzel írt sorai Szolnay Sándor (1893-1950)
festőművész részére, budapesti Műbarát Kiállítóhelységben rendezett kiállítás ügyében, "Műbarát
Kiállítóhelység"-es képeslapon, saját kezű aláírással..............................................................................................4 800

14312. Márai Sándor (1900-1989) író autográf köszönő sorai és aláírása névjegykártyáján.......................................10 000
14313. 1943-44 gróf Festetics család pénzügyeivel kapcsolatos okmányok, levelek, kimutatások, össz. 4 db...........3 000
14314. 1945 Bp., Kimutatás a Markó utcai fogházból 1945. január 2-án bombaveszély következtében elbocsátott

letartóztatottakról (benne feltehetőleg zsidó nevekkel is) + Jegyzőkönyv a fogház vezetői által lezárt
fogolypénznapló tartalmáról, sérült, több részre vált................................................................................................7 000

14315. 1946 Szenes Piroska (1897-1972) író, újságíró 7 oldalas interjú-levele Vass László (1905-1950)
újságírónak, melyben írói pályafutásáról, meneküléséről, honvágyáról és amerikai indulásának
nehézségeiről vall. Gépirat, kézírással kiegészítve, kijavítva,. Borítékkal...........................................................15 000

14316. 1946-1948 Sopron, kőből készült gát tervezése, költségvetés, tervrajzok, méretezés leírása..........................6 000
14317. 1948 Weiss Manfred Konzervgyár üzemi pártszervezetének gépelt levele az MDP IX. kerületi központjának,

1948. aug. 25., hajtott, 1 sztl. lev...................................................................................................................................700
14318. 1948 Vác, Pétery József (1890-1967) váci püspök levele Tóth Tihamér püspük boldoggá avatása ügyében,

Pétery József autográf aláírásával, egy géppel írt oldal, hajtásnyomokkal, lap alján kisebb szakadással.......2 600
14319. 1951 Posillipo, Márai Sándor (1900-1989) író gépelt sorai, autográf aláírásával, Molnár József

(1918-2009) emigráns magyar író, könyvkiadó, nyomdász, folyóirat szerkesztő, az Aurora Kiadó
szerkesztője részére, reményteli Müncheni találkozás, valamint a "Egy polgár vallomásai" 3. kötetének
ügyében. "Kedves Barátom" megszólítással, dátumozva (1951. szept. 26.), kis szakadásokkal....................10 000
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14320. 1951 London, Cs. Szabó László (1905-1984) Kossuth-díjas magyar író, esszéíró, kritikus gépelt levele,
autográf aláírással Vámos Imre (1927-1993) író, újságíró, parasztpárti politikus, a Látóhatár című folyóirat
alapító szerkesztője, a Szabad Európa Rádió munkatársának részére, az újjá alakult Látóhatár (Új
Látóhatár) folyóirat ügyében....................................................................................................................................... 3 000

14321. 1954 Grétsy László (1932-2024) nyelvész, Prima Primissima díjas kitüntetéses magyar szakos diplomája,
és melléklete...............................................................................................................................................................50 000

14322. 1956 Munkanapló a mezőgazdasági üzemi gyakorlatokhoz. Összeáll.: Oroszi András. Mezőgazdasági
Gépészmérnöki Főiskola 1956/57. tanév I. félév. (Kézirat). Bp., 1956, Jegyzetsokszorosító Üzem-ny.,
102+(2) p. Kézzel írt jegyzetekkel. Kiadói papírkötés, sérült gerinccel................................................................. 2 400

14323. 1956 Ottlik Gézáné, Ottlik Géza (1912-1990) író, műfordító felesége részére küldött képeslap Pozsonyból,
azonosítandó aláírásokkal...........................................................................................................................................1 000

14324. 1959 Füsi József (1906-1960) író, műfordító gépelt, aláírt levele Szekeres György (1914-1973) újságíró,
műfordító, az Európa Kiadó irodalmi szerkesztőjének részére, amelyben említi Ady Endre nevét is................1 600

14325. 1960 Carlo Schmid (1896-1979) német akadémikus és szociáldemokrata (SPD), a Bundestag
alelnökének autográf aláírása fejléces papíron. /1960 Autograph Signature of Carlo Schmid, the
vice-president of the Bundestag on a document....................................................................................................10 000

14326. cca 1960 Erkel Színház - Állami Operaház, metszet és alaprajz, 1 : 100, (feltehetőleg a színház 1961-1962
közötti átépítéséhez készülhetett), hajtva, kis sérülésekkel, 68x44 cm................................................................ 1 200

14327. cca 1960-1980 Fémlemezzel, bőrrel, dombornyomott mintával díszített üdvözlőlapok, össz. 22 db, közte
több aláírt.......................................................................................................................................................................2 000

14328. 1965 Szepes Mária (1908-2007) írónő autográf levele, rajta autográf soraival, "Mária és Béla" aláírással.
[Mária és Béla = Szepes Mária és férje Szepes Béla (1903-1986) síelő és gerelyhajító olimpikon,
karikaturista.] "Édes Gyerekeink!" megszólítással, 4 sztl. lev...............................................................................12 000

14329. 1965 Sőtér István Író és irodalomtörténész (1913-1988) autográf aláírással ellátott levele Eckhardt Sándor
(1890-1969) irodalomtörténésznek, születésnapi jókívánságokkal 75. születésnapjára. borítékkal.................3 000

14330. 1965 Vegyes halálozási értesítő Kádár György (1912-2002) Kossuth-díjas festő, grafikus, főiskolai tanár
hagyatékából, 4 db, Bokros Birman Rezső szobrászművész, Flach János Ybl-díjas építőművész, Erdős
Géza Munkácsy-díjas festőművész, Jakab József okl. gépészmérnök, tudományos kutató.............................2 200

14331. 1965 Engel Tevan István (1936-1996) grafikus sorai, aláírásával egy üdvözlő kártyán.....................................1 600
14332. 1966-1968 1956-ban emigrált diákok "körlevele", és 2 db üdvözőlapja haza......................................................6 000
14333. 1968 Visegrád, Gyergyai Albert (1893-1981) író, irodalomtörténész saját kézzel írt képeslapja Szekeres

György (1914-1973) újságíró, műfordító, az Európa Kiadó főszerkesztője részére, amelyben megköszönöi
egy Flaubert előadáson való részvételét, autográf aláírásával...............................................................................1 600

14334. 1969 Bp., az Állami Balettintézet (Drechsler-palota) épületének (VI., Népköztársaság útja [Andrássy út]
25., az Operával szemben) felújítási tervei, össz. 8 db nagyméretű tervrajz, az épület külső, ill. belső
udvarra néző homlokzatainak vázlataival. Készítő: ÉM Földmérő és Talajvizsgáló Vállalat, méretarány: 1 :
50. Változó méretben (cca. 109x88 cm és 163x88 cm között) és állapotban, mappában................................15 000

14335. cca 1970 Walt Disney Mickey Mouse, Miki-egér. Két db eredeti fázisrajz a rajzfilmből. Film, tus. 20x26 cm
+ hozzá kézzel rajzolt háttér. Akvarell, karton. /cca 1970 Walt Disney Mickey Mouse, Mickey Mouse. Two
original phase drawings from the cartoon. Movie, dude. 20x26 cm + hand-drawn background. Watercolor,
cardboard....................................................................................................................................................................28 000

14336. 1970 Passuth László (1900-1979) író autográf sorai aláírásával kártyán, borítékkal..........................................2 200
14337. 1979 Mosonmagyaróvár, védelmi vázlat a Pártházat védő őrség részére, 59×78 cm........................................5 000
14338. 1981 Jankovics Marcell: Fehérlófia c. rajzfilmből származó két eredeti kézzel rajzolt figura. Vegyes technika,

műanyag film. Animációtörténeti kuriózum 34x26 cm..............................................................................................6 000
14339. 1981 Jankovics Marcell: Fehérlófia c. rajzfilmből származó két eredeti kézzel rajzolt figura. Vegyes technika,

műanyag film. Animációtörténeti kuriózum 34x26 cm..............................................................................................6 000
14340. 1982 januárja, Keresztury Dezső (1904-1996) költő, korábbi korábbi vallás- és közoktatásügyi miniszter

autográf, szellemes verses sorai Bódi Marának, 3 db Balatonfüredről küldött képeslapon, Keresztury Dezső
autográf aláírásával. "Mindent elönt a köd, én is csak lötyögök(...)"...................................................................... 9 000

14341. 1982 januárja, Keresztury Dezső (1904-1996) költő, korábbi korábbi vallás- és közoktatásügyi miniszter
autográf, szellemes verses sorai Bódi Marának, 3 db Balatonfüredről küldött képeslapon, Keresztury Dezső
autográf aláírásával. "A ködtengerből bizony! mint egy cet fölmerült Tihany, egyébként minden fehér,
ameddig szemem elér (...)"..........................................................................................................................................9 000

14342. 1982 januárja, Keresztury Dezső (1904-1996) költő, korábbi korábbi vallás- és közoktatásügyi miniszter
autográf verses sorai Bódi Marának, 3 db Balatonfüredről küldött képeslapon, Keresztury Dezső autográf
aláírásával.....................................................................................................................................................................9 000

14343. 1985 Dargay Attila (1927-2009): A Szaffi c. rajzfilm, eredeti, Dargay által rajzolt figurája. Film, tus 27x20
cm Hozzá annak a filmkockának a reprodukciója, ahol a figura szerepel.......................................................... 18 000

14344. 1986 Verespataki Pataky és hetei Bakó család nemesi címere, vegyes technika, kerámia, fakeretben,
hátoldalán olvashatatlan jelzéssel, 20x20 cm...........................................................................................................9 000

14345. 1988 Szendrői Anna: Arany cseppek. Bölcsességek. Gondolatok. Jó tanácsok. Gépirat, kartonált
papírkötésben, kissé sérült, 159+(5) p......................................................................................................................... 900

14346. 1989 Zita királyné temetése Bécsben. Az eseményről megjelent újságcikkek gyűjteménye, gazdag
képanyagokkal, közel száz oldalnyi újság és kivágás nagyrészt németül / Collection of newspapers about
Queen Zita's funeral...................................................................................................................................................18 000
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14347. cca 1990-2000 Földes Vilmos (1942-) autográf levele Mikula Gyula részére és 3 db jelzés nélküli rajza (tus,
papír), valamint valamint 3 db további autográf felirata lapokon............................................................................3 200

14348. 1991 Páskándi Géza (1933-1995) író, költő, publicista autográf ajándékozási sorai és aláírása fénymásolt
kiállítás megnyitó szövegén, Aktív Art (Galériának, Hann Ferencnek), Tóth Szűcs Ilona és Tóth László
képzőművészek tárlata alkalmából, 9 számozott oldal............................................................................................2 200

14349. 1992 Grétsy László Szarvas Gábor-díja, fém, talpazaton, m: 22 cm.................................................................. 17 000
14350. 1993 Csepel különválásáról tartott népszavazás hirdetménye kartonon 35x25 cm............................................9 000
14351. 1997 Az új Nemzeti Színház építészeti kialakítása. Tervpályázati kiírás. [Erzsébet tér.] Bp., 1996,

Művelődési és Közoktatási Minisztérium. Spirálkötésben...................................................................................... 6 000
14352. 1998 Dr. Mayer József (1937-2014) MÁV főtanácsos, közlekedéstudományi műgyűjtő, szakíró levele

Keresztury Dezsőnének, amelyben említ egy Keresztury Dezső által írt verset valamint Pleidell Jánosról is ír.
Fél gépelt oldal, Mayer József autográf aláírásával, eredeti borítékban............................................................... 2 400

14353. cca 2005 Bada Dada (Bada Tibor, 1963-2006) képzőművész, zenész humoros kéziratai, egyiken kisebb
rajzokkal, 3 db, részben sérült....................................................................................................................................9 000

14354. 2009 Grétsy László (1932-2024) nyelvész Professor Emeritus címet adományozó oklevele az ELTE
szenátusa nevében. Dísz mappában.......................................................................................................................20 000

14355. cca 2010-2020 Somlójenő-Somlóhegy, Polgár-Mátyásfalvi-Pince vendégkönyve, Vincze László szentendrei
papírmerítő műhelyében készült egyedi kötés, merített papír, kb. 15 oldalon bejegyzésekkel...........................6 000

14356. Károly főhercegnek, később IV. Károly magyar király és osztrák császárnak küldött táviratok
gyűjteménye. A főherceg előléptetése, házasságkötése, gyermekük, Ottó születése alkalmából küldött
táviratok köznemesek, főnemesek magyar, osztrák, cseh, horvát alattvalóktól. Táviratok a főhercegnek,
stábjának, felesége Zita főhercegnőnek, összesen közel 320 darab. Nagyon érdekes gyűjtemény!...........300 000

14357. [Kézirat] Szocialista törekvések az új magyar festészetben. Dési Huber István (1895-1944) festőművész
nyolc oldal terjedelmű autográf tanulmánya, saját kezű javításaival (1935 körül)Dési Huber István
(1895-1944) festőművész, művészeti gondolkodó saját kézzel írt tanulmánya a festőművész életében
publikálatlanul maradt. Kéziratunk első oldalának jegyzete szerint a tanulmány a festőművész baráti
társaságához tartozó Radnóti Miklós hagyatékából került elő, 1970 januárjában. (Dési Huber Istvánné
megjegyzése).A modernista képzőművészeti körökben már befutott Dési Huber István több
képzőművészeti írást publikált 1933-ban, ebben az írásában azonban személyes hangon ír az
akadémikus, polgári és piaci csábításnak nem engedő modernista képzőművészet buktatóiról és belső
harcairól. A polgári és szocialista festészet hagyományait szembeállító tanulmány úgy gondolja, hogy a
piaci célokat nem hajhászó szocialista festészet a valódi világ megismerésének vágyából születik, és
kendőzetlen, kompromisszum-mentes formában ábrázolja azokat a feszültségeket, melyeket érzékel. Dési
Huber leszögezi, hogy a társadalmi célzatú szocialista festészet kiteljesedéséhez nem csupán a nyers,
népi, évszázados hagyományok tanulmányozása szükséges, hanem szükséges elvetni a túlhajtott
avantgárd törekvéseket, melyet formai kísérletezésnek nagyszerűek ugyan, de pont a felemelni kívánt
munkások és parasztok számára megközelíthetetlen, ezért célt tévesztett dolog.A művészetszociológiai
tanulmány 1975-ben jelent meg nyomtatásban, a szerző ,,Művészeti írások" című kötetének 67-76.
oldalán. Kéziratunk a szöveg eredeti, cenzúrázatlan változata. Valamennyi oldalon Dési Huber Istvánné
hagyatéki bélyegzése.Prov.: Dési Huberné Sugár Stefánia hagyatéka.Jó állapotú lapok................................60 000

14358. Széll Kálmán (1843-1915) miniszterelnök névjegykártyája autográf felirattal valamint autográf címzéssel
ellátott miniszterelnöki címeres borítékja................................................................................................................ 20 000

14359. Karinthy Frigyes (1887-1938) író autográf sorai és aláírása névjegykártyáján..................................................20 000
14360. Ignotus Hugó, ( Veigelsberg Hugó 1869-1949.) költő, író és újságíró. autográf sorai és aláírása

névjegykártyáján.......................................................................................................................................................... 6 000
14361. Nyárády Gábor (1922-2003) író, újságíró, a Magyarország tudományos rovatának egykori vezetője

okmány, fotó és kézirat hagyatéka: Számos, őt ábrázoló gyermekkori és egyéb fotó, neki írt levelek,
cikkeihez, írásaihoz gyűjtött anyagok, kéziratos munkák Füs Milántól, Bódis Andrásig klf témában egy
banánosládányi érdekes anyag. Érdemes átnézni.................................................................................................30 000

14362. Az Asterix rajzfilm egyik jelenetének eredeti, kézzel rajzolt fázis rajza, színezés nélkül. 2 db filmen. Filc,
műanyag film. 33x26 / An original, hand-drawn phase drawing of a scene from the Asterix cartoon, without
coloring. On 2 films. Felt, plastic film. 33x26...........................................................................................................20 000

14363. Fekete szem éjszakája, 1958-as, Rigó Jancsi életéről szóló fekete-fehér film kópiája, kópiatartóban. ///
Black Eyes of the Night," a 1958 black-and-white film copy about the life of Rigó Jancsi, in a copy holder.. 30 000

14364. Vegyes színházi szövegkönyvek, közte Tóth Ede: A falu rossza, Király Dezső: Osztályon felül, stb.; egy-egy
darabhoz több szereplő szövegkönyve is (a borítón feltüntetve a szerep és a színész neve); összesen 11 db,
vegyes állapotban........................................................................................................................................................ 3 000

14365. A Berlini fal egy darabja, tanúsítvánnyal + NDK katonai sapka..............................................................................8 000
14366. A Berlini fal egy darabja, tanúsítvánnyal + NDK zászló...........................................................................................8 000
14367. A Vasfüggöny egy darabja, plombálva, hitelesítő pecséttel, nemzeti színű szalag előtt, fémtáblán elhelyezett

magyar nyelvű értelmező felirat kíséretében, díszdobozban. (1989)Történelmi emléknek számító tárgyi
dokumentumunk az 1949-ben az aknazárral, szögesdróttal és őrtornyokkal kiépült Vasfüggöny egy darabja,
mely osztrák oldalon 1955-ig, hazánkban egészen 1989-ig működött. A műszaki határzárat végül 1989
májusa és júliusa között távolította el a Magyar Néphadsereg. A történethez tartozó különös tény, hogy az
osztrák és magyar külügyminiszter közös szimbolikus gesztusához, a vasfüggöny látványos átvágásához
Sopron mellett újjáépítették az időközben már lebontott szögesdrót egy részét. A vasfüggöny
zárótörténetének másik részét a maga tárgyiasságában hordozza tételünk: a szögesdrót keresett szuvenírré
vált, melyet több különböző formában, díszes és kevésbé díszes kivitelben árusítottak. A nagyarányú
hamisítások elkerülése érdekében a díszdobozos példányokhoz a Magyar Néphadsereg hitelesítő pecsétje
és plombája, egyes esetekben sorszámozás is járt. (Példányunk sorszám nélküli.) A díszdoboz belsejében a
180 mm hosszúságú szögesdrót-darabka mellett gravírozott fémtábla értelmezi a műtárgyat. A díszdoboz
fedelének belső oldalán az 1989. június 27-i vasfüggöny-átvágási ceremóniáról készített fényképfelvételmásolata, melyen Horn Gyula magyar és Alois Mock osztrák külügyminiszter közösen vágják át ahatárkerítést, magas rangú politikusok kíséretében.Tökéletes állapotú példány, vörös bársony bevonatúkartondobozban. Szép példány..................................................................................................................................8 000
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14368. Nagy zacskónyi családtörténeti okmány, és feljegyzés tétel a XVIII. századtól, Érdekes anyag, sok
helytörténeti vonatkozású irattal...............................................................................................................................12 000

14369. Majer István (1887-1953) geológus, paleontológus kézirat hagyatéka. Kb 40 oldalnyi cikk, kézirat, részben
géppel, részben kézzel írt............................................................................................................................................3 600

14370. [Kézirat] Egyesek által Arany Lászlónak tulajdonított olvasói levél Gyulai Pálhoz (1826-1909), a Budapesti
Szemle esszéfolyóirat szerkesztőjéhez Vámbéry Ármin képviselő-választási esélyei és legújabb őstörténeti
munkája kapcsán, ,,Egy elégedetlen olvasó" címmel, saját kezű javításokkal.Kelt: Debrecen, 1886. január
13. Egyetlen levél, mérete: 335x210 mm, 46 + 31 sor.Kéziratunk az 1880-as évek jelentős, politikai
felhangokkal kísért nyelvészeti és őstörténeti háborúságának, az úgynevezett ugor-török háborúnak
egykorú dokumentuma. Vámbéry Ármin (1832-1913) orientalista és egyetemi tanár 1882-ben jelentette
meg ,,A magyarok eredete: ethnologiai tanulmány" című művét, melyben az akadémiai tudományosság
által elfogadott finnugor elmélettel szemben foglalt állást, és a magyarságot inkább a törökségi népekkel
hozza kapcsolatba - elmélete szerint a magyarság ugor gyökerei csupán kiegészítő és nem meghatározó
jellegűek.Vámbéry őstörténeti munkáját a nyelvészek részéről - Budenz József, Munkácsi Bernát, Szinnyei
József részéről - erős kritika érte, a történész-orientalista szakma jelentős része viszont Vámbéry pártjára
állt (Czirbusz Géza, Marczali Henrik). Az 1880-as évek sajtópolémiájának tétje nem volt éppen csekély, a
magyarság rokonságkeresésének, nemzeti nagyságának és ezzel együtt diplomáciai kapcsolatainak
kérdése forgott kockán. Az ugor-török háború sajtóküzdelmeinek a politikai sajtó mellett az Akadémia
folyóiratai is helyet biztosítottak, így történt ez dokumentumunk esetén is. A Budapesti Szemle
szerkesztője, Gyulai Pál számára írt olvasói levelünk a hosszabb okfejtés csattanóját közli.
Dokumentumunk az ismeretlen kilétű, politikai hajlandóságú debreceni levélíró saját kezű sorain kívül a
szerkesztő tisztázatát és javításait is közli, a teljes levél a Budapesti Szemle esszéfolyóirat 1886. évi CX.
számának 334-336. oldalán jelent meg nyomtatásban.Levelünkben a debreceni olvasó kifejti álláspontját
Vámbéry Ármin újabb keltű néprajzi munkája kapcsán, és kifejezi rosszallását, miszerint éppen aktuális,
monumentális monográfiája (A török faj ethnologiai és ethnographiai tekintetben, Budapest, 1885) alig
említi a magyarság török kapcsolatait, holott Vámbéry Ármin a három évvel korábbi, nagy sajtóvihart
kavaró munkája (A magyarok eredete, Budapest, 1882) egyértelmű bizonyítékokat sorolt a dicső
magyar-török rokonság mellett. Levelünkből a korjellemző őstörténeti állásfoglaláson kívül még a korabeli
politikai kombinációk: a képviselőjelölti kiválasztás módszertana is felsejlik.Levelünk szövege: ,,Egy
elégedetlen olvasó. Képzelheti, szerkesztő úr, rossz kedvünket, amikor mindezt olvasnunk, tapasztalnunk
kellett. Az öt forintot még nem bánjuk, ámbár az sem csekélység, hanem annyival inkább sajnáljuk, hogy
ennyire csalódtunk Vámbéry úrban, a mi prófétánkban. Íme kiejti kezéből, sőt megalázza azt a zászlót, a
mely alá oly büszkén s annyi ünnepélyességgel esketett fel bennünket. Pedig már arról is gondolkoztunk,
hogy a jövő képviselő-választáskor Thaly Kálmán helyett őt tűzzük ki képviselőjelöltnek, mert Thaly
Kálmán történelmi munkái már tárgyuknál fogva is a magyar szívhez szólnak ugyan, de az előadás bennök
oly czifra sujtásos, [oly] igen hosszúra nyúlnak, s éppen ezért unalmasok, amíg viszont a Magyarok
eredete nem csak tárgyánál, hanem előadásánál fogva is hazafiasb, nemzetibb, diadalmasabb, s - teljesen
tönkre téve a hazafiatlan és szégyenletes finn-ugor elméletet - a dicsőséges török fajjal hoz bennünket
közeli rokonságba. De most már hogyan izgassunk Vámbéry mellett a választókerületben, ha új könyvével
mintegy megtagadja dicső elméletét? Úgy-e szerkesztő úr, Ön is elismeri, hogy Vámbéry úr különben jeles
könyvének igen lényeges hiánya van, s ez annyival inkább sajnálandó, mert a magyar közönségben a már
valamennyire terjedni kezdő helyes ethnológiai fogalmak ilyen következetlen és hézagos tanítás mellett
csak újabb összezavarodás veszélyeinek vannak kitéve.Vajon nem lehetne-e segíteni a dolgon? Azt
hiszem, lehetne. Vámbéry úr egy második kiadásban pótolhatná a hiányt, s legalább egy szerény fejezetet
szentelhetne könyvében a magyarnak is a baskírok mellett, mert különben se a török, se a finnugor fajhoz
nem tartozva a szegény magyar testvértelenül lóg a levegőben. Kérem, vegye reá Vámbéry urat, vagy ha a
közönség előtt való felszólalást sikeresebbnek vélné a magánbeszélgetésnél, közölje a Budapesti
Szemlében egész terjedelmében levelemet. Egyszersmind kérem, javítsa ki stílusomat, mert én nem
vagyok író, csak olvasó, s azt tapasztalom, hogy annál rosszabbul írok, mennél több új magyar könyvet
olvasok. Őszinte tisztelettel: Egy elégedetlen olvasó. Debrecen, jan. 13. 1886."A levél elején kihúzott
sorokkal teljes kiegészítő jegyzet, az eredeti szerző kézírásával. Egyes vélemények az anonim olvasói
levelet Arany László (1844-1898) író, költő, esszéírónak tulajdonítják, Arany János fiának és Gyulai Pál
szerkesztő személyes jó ismerősének, aki levelünk keletkezése idején pályázza meg a nagyszalontai
választókerület képviselőjelölti pozícióját, az író-költő és tisztségviselő így 1886 januárjában éppen
tartózkodhatott a cívis városban is. A magunk részéről ezt a kombinációt nem tartjuk valószínűnek: a kiváló
stiliszta és szerző Arany László írói ambícióknak éppen nem volt hiányában, Gyulai Pálhoz való viszonya
pedig sokkal közelebbi volt, mint amit távolságtartó viszonyt fenntartó levelünk érzékeltet. Dokumentumunk
ennek ellenére igen érdekes adalék az 1880-as évek nemzetpolitikai szempontú őstörténeti
érvrendszeréről, illetve a képviselőjelölti kombinációkról.Jó állapotú levél, apró tintafoltokkal, a hajtások
mentén és a levél alján apró szakadásnyomokkal.................................................................................................12 000

14371. [Kézirat] Ifjabb Mikszáth Kálmán (1885-1950) politikus saját kézzel írt, aláírt, Horpácsra invitáló levele Béla
nevű barátjához (1913 körül).Kelt Horpácson, 1913 (?) kora nyarán. Egyetlen lap, mérete 293x210 mm, 15
beírt sor.A vasúttörténetileg is fontos, baráti hangvételű meghívó levél ifjabb Mikszáth Kálmán (1885-1950)
jogász, közjogi író, politikus - Mikszáth Kálmán író fiának - tollából való. A dőlt írással készült levél írásképe
eltér apja írásképétől, a különbség főképp a levél vonalvezetésében és aláírásában ragadható meg, illetve a
benne foglalt tartalom is az ifjú, frissen házasodott és az apa halála után a családi birtokra visszatért
Mikszáth-fiú szerzőségére vall. A levélben említett Vác-drégelypalánki vasútvonalat hosszú tervezést
követően 1909. július 11-én nyitották meg, még az író apa életében, ám levelünk mégsem keletkezhetett
1909-ben, mert az invitálás a kora nyári Úrnapja ünnepére szól. A levél keletkezhetett volna 1910-ben is -
Úrnapja 1910-ben május 26-ára esett - ám idősebb Mikszáth Kálmán abban az évben bokros teendői miatt
aligha tervezhetett huzamosabb horpácsi tartózkodást, a régóta előkészített, jubileumi
Mikszáth-emlékünnepségek áprilisban Budapestre és Szegedre, a közelgő országgyűlési választások
május közepén máramarosi korteskörútjára szólították, mely késő májusi kampányesemény végzetesnek
bizonyult a betegeskedő író számára. Így a levél írója csakis fia, ifjabb Mikszáth Kálmán lehet, aki apjahalála után néhány évig Horpácson gazdálkodott, közjogi munkássága mellett. Ifjabb Mikszáth Kálmán, bárkésőbb fontos politikussá érett - Miskolc város tevékeny főispánja volt a bethleni konszolidáció idején - ámotthonának mindig is a horpácsi kúriát tekintette: levelünk is otthonos helyszínként határozza meg akúriát.Az invitáló levél szövege: ,,Kedves Bélám! Feleségem nagy örömömre azt a jó hírt hozta Pestről, hogyÚrnapján meglátogatsz bennünket itt Horpácson. Hozzon Isten, szeretettel várunk. A bejövetelrevonatkozólag közlöm Véled, hogy a legkényelmesebb mód szerdán délután indúlni a Nyugati pályaudvarról.A vonat indúlását pontosan nem tudom; 3 óra 37 perc, ha jól emlékszem. Ajánlatos valamivel korábban márbeűlni a vonatba, mert néha sok az utas, és nem kapni jó helyet. A kiszállás Nagyoroszi állomáson történik,ahova a vonat 6 óra 45 perckor érkezik. Itt már én várlak kocsival. Előre örülünk mindketten a ritka kellemesnapoknak. Szeretettel üdvözöl igaz barátod, Mikszáth Kálmán."A levél ugyan nem említi, de az említettvasútvonal, főként annak Vác és Drégelypalánk közötti része a korszak egyik legellentmondásosabb, sokatvitatott fejlesztése volt - a korabeli sajtóban az időnként a hegymenettel is küszködő vicinális sebessége éskényelme hangos kritikák tárgya volt, a közel háromórás menetidő kényelmesnek nevezése pedig a korszaklassabb tempójára enged következtetni.Jó állapotú levél.......................................................................................8 500

42



14372. Illyés Gyula (1902-1983) költő, író, drámaíró levele Fenyő István (1929-2017) kritikushoz, a Szépirodalmi
Könyvkiadó felelős szerkesztőjéhez.Kelt: Budapest[?], 1965. IV. 25. Egyetlen, kézzel, tintával beírt levél,
mérete: 210x150 mm.Szövege: ,,Kedves Barátom, itt megy a ,,hosszu" cikk - első fele. Gondolom, hogy a
május 1.-i számban nem lesz helye, de küldöm, hogy későbbre is jókor beoszthassátok. Barátsággal
köszönt Illyés Gyula."Jó állapotú levél, szélein kisebb gyűrődésekkel................................................................12 000

14373. Kónya Sándor (1923-2002) operaénekes aláírt portréja, budapesti vendégszereplése alkalmából
(1975)Vintázs, ezüst nagyítású felvétel, mérete: 138x105 mm egy 155x105 mm méretű fotókartonon,
előoldalán feliratozva.Kónya Sándor (1923, Sarkad - 2002, Ibiza) operaénekes énekes budapesti képzését
megszakította a második világháború. Nyugati fogságba esett, ahonnan már nem Budapestre tért vissza,
hanem Detmondban, Rómában és Milánóban fejezte be tanulmányait. Nyugatnémet és nyugat-berlini
operatársulatok tagja volt, tenor hangfekvésben. A jelentős áttörést Bayreuth-ban érte el, a legnehezebb
Wagner-szerepeken kívül magabiztosan játszotta Froh-t A Rajna kincsében, az ifjú tengerészt a Trisztán és
Izoldában, és leghíresebb szerepét, a Lohengrint, mely szerepekben Amerikától Japánig járta a világot.
Vendégművészként az 1960-as évektől többször lépett fel Budapesten, így aláírt portrénk készülése idején is
- ekkoriban éppen Don Carlost formálta meg. A dedikáció szövege: ,,Sándor Kónya. ,,Don Carlos". Budapest,
1975. 6. 13".*** A fotóhoz tartozik további három tétel: Egy újabb aláírt operaénekesi portréfotó.* A római
Teatro dell'Opera 1985. június 12-15-i budapesti vendégszereplése alkalmából kiadott kétleveles, magyar
nyelvű műsorismertető.* A Wiener Staatsoper 1988. március 12-i Richard Strauss-előadása alkalmából
kiadott, ismeretlen közreműködő által aláírt, német nyelvű, egy levél terjedelmű műsorismertető.Jó állapotú
fotó és brosúrák...............................................................................................................................................................600

14374. Gáldi László (1910-1974) nyelvész, műfordító, irodalomtörténész saját kézzel írt, két oldal terjedelmű
válaszlevele Belia György (1923-1982) szerkesztőnek, az Európa Könyvkiadó munkatársának a kiadó által
megjelentetni kívánt román nyelvű munkák fordítása ügyében.Kelt: Budapest, 1964. január 24. Egyetlen levél,
mérete: 225x340 mm, 41 beírt sor.Gáldi László magyar-román-francia szakon végzett, és már a két
világháború között számos román szerzőt fordított magyarra, verstani érdeklődése miatt elsősorban költőket.
Az 1960-as években fordítási munkái mellett már főképp verstannal foglalkozott. Belia György felvetését,
miszerint az Európa Kiadó Romániai elbeszélők című kötetéhez ő írja az előszót, tisztelettel elhárítja, és az
erdélyi Molter Károlyt javasolja a feladatra. Az Európa Könyvkiadó által lefordítani kívánt egyéb munkák egy
részét vállalja, más részéhez saját tanítványait javasolja.Jó állapotú levél, hajtogatva, Gáldi László által
megcímzett, postabélyegzett, express feladott borítékban........................................................................................ 600

14375. Gáldi László (1910-1974) nyelvész, irodalomtörténész, műfordító Lucian Blaga (1895-1961) román költő
,,Égő hegedűk - asszonyok", ,,Évszakok", ,,Még egyszer!" című költeményeiről készített műfordításainak
saját kézzel írott, két oldal terjedelmű, saját kezű javításokkal tarkított eredeti kézirata.Kelt: Budapest, 1964
körül. Egyetlen levél, mérete: 207x150 mm, 43 beírt sor.Lucian Blaga (1895-1961) a XX. század egyik
legjelentősebb román gondolkodója, változatos élete során újságíró, költő, drámaíró, diplomata, egyetemi
tanár és kultúraszervező, 1948 után könyvtáros és műfordító volt. Élete során hét verseskötete jelent meg,
de 1948 után hallgatásra ítélték, az utolsó két évtized (1943-1961) versei csak halála után jelentek meg. Az
expressszionista szabadversekkel induló Lucian Blaga hamar utat talált a mély gondolati tartalmakhoz és a
kötött formákhoz, egyszersmind a román-magyar-szász együttélést szorgalmazó Blaga jelentőségét hamar
felismerték a transzilvánista erdélyi magyar költők: méltatása és fordítása már az 1930-as években
megkezdődött - Dsida Jenő, Áprily Lajos, Szemlér Ferenc tolmácsolta sok versét. Első reprezentatív
verseskötete magyarul az 1960-as évek derekán, a román-magyar kulturális kapcsolatok kedvező idejében,
az Európa Könyvkiadónál jelent meg, melybe a költő életében megjelent hét verseskötet válogatott versei
mellett a hallgatásra ítélt korszak (1948-1961) költeményei is bekerültek. A ,,Mágikus virradat" címen
megjelenő Blaga-versválogatás Domokos Sámuel válogatásában és előszavával jelent meg (Budapest,
1966). Áprily, Jékely Zoltán és Szemlér fordításai mellett Baranyi Ferenc és a jeles romanista Gáldi László
fordította a versek zömét, Gáldi László nyelvész az érett (és hallgatásra ítélt) Blaga költeményei közül
fordított. A tételünkben szereplő három költemény a gyűjtemény 294., 297. és 314. oldalán jelent meg.Jó
állapotú lap, hajtogatva, szélén apró szakadásnyomokkal.....................................................................................1 000

14376. Illés Endre (1902-1986) író, drámaíró, műfordító, kiadóvezető saját kézzel írt, egy oldal terjedelmű invitáló
levele regényadaptációja színpadi bemutatójára Belia György (1923-1982) szerkesztő számára.Kelt:
Budapest, 1961. május 4. Egyetlen levél, mérete: 210x295 mm, 5 beírt sor.Szövege: ,,Kedves Anni és
Gyurka, küldöm a bemutatóra, szombat estére a két jegyet - és jó szórakozást kíván a játékhoz: Endre."Illés
Endre Jókai Mór kevésbé ismert szövegét: a pesti nyomortelepen játszódó romantikus regényét, a ,,Gazdag
szegények" című írást adaptálta színpadra, mégpedig zenés színpadra. A darabot a budapesti Petőfi Színház
mutatta, 1961. május 6-án, a főbb szerepekben Agárdi Gáborral, Sennyei Verával, Pécsi Ildikóval, Almási
Évával, Lorán Lenkével és Pagonyi Jánossal. Az előadást a Magyar Nemzet május 7-i, a Népszabadság
május 16-i száma méltatta.Jó állapotú levél, hajtogatva, Illés Endre által megcímzett, expressz feladott
borítékban.........................................................................................................................................................................400

14377. Gáldi László (1910-1974) nyelvész, irodalomtörténész, műfordító Lucian Blaga (1895-1961) román költő
,,Arábida" című költeményéről készített műfordításának saját kézzel írott, két oldal terjedelmű, saját kézzel
javított eredeti kézirata.Kelt: Budapest, 1964 körül. két levél, mérete egységesen: 133x95 mm, 20 beírt
sor.Lucian Blaga (1895-1961) a XX. század egyik legjelentősebb román gondolkodója, változatos élete során
újságíró, költő, drámaíró, diplomata, egyetemi tanár és kultúraszervező, 1948 után könyvtáros és műfordító
volt. Élete során hét verseskötete jelent meg, de 1948 után hallgatásra ítélték, az utolsó két évtized
(1943-1961) versei csak halála után jelentek meg. Az expressszionista szabadversekkel induló Lucian Blaga
hamar utat talált a mély gondolati tartalmakhoz és a kötött formákhoz, egyszersmind a román-magyar-szász
együttélést szorgalmazó Blaga jelentőségét hamar felismerték a transzilvánista erdélyi magyar költők:
méltatása és fordítása már az 1930-as években megkezdődött - Dsida Jenő, Áprily Lajos, Szemlér Ferenc
tolmácsolta sok versét. Első reprezentatív verseskötete magyarul az 1960-as évek derekán, a román-magyar
kulturális kapcsolatok kedvező idejében, az Európa Könyvkiadónál jelent meg, melybe a költő életében
megjelent hét verseskötet válogatott versei mellett a hallgatásra ítélt korszak (1948-1961) költeményei is
bekerültek. A ,,Mágikus virradat" címen megjelenő Blaga-versválogatás Domokos Sámuel válogatásában és
előszavával jelent meg (Budapest, 1966). Áprily, Jékely Zoltán és Szemlér fordításai mellett Baranyi Ferencés a jeles romanista Gáldi László fordította a versek zömét, Gáldi László nyelvész az érett (és hallgatásra ítélt)Blaga költeményei közül fordított. Tételünk, az ,,Arábida" című költemény a gyűjtemény 336. oldalán jelentmeg.Jó állapotú lapok, iratkapoccsal összetűzve....................................................................................................... 600
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14378. Gáldi László (1910-1974) nyelvész, irodalomtörténész, műfordító Lucian Blaga (1895-1961) román költő
,,Városok, szigetek, óceánok" című költeményéről készített műfordításának saját kézzel írott, három oldal
terjedelmű, saját kézzel javított eredeti kézirata.Kelt: Budapest, 1964 körül. három levél, mérete egységesen:
133x95 mm, 23 beírt sor.Lucian Blaga (1895-1961) a XX. század egyik legjelentősebb román gondolkodója,
változatos élete során újságíró, költő, drámaíró, diplomata, egyetemi tanár és kultúraszervező, 1948 után
könyvtáros és műfordító volt. Élete során hét verseskötete jelent meg, de 1948 után hallgatásra ítélték, az
utolsó két évtized (1943-1961) versei csak halála után jelentek meg. Az expressszionista szabadversekkel
induló Lucian Blaga hamar utat talált a mély gondolati tartalmakhoz és a kötött formákhoz, egyszersmind a
román-magyar-szász együttélést szorgalmazó Blaga jelentőségét hamar felismerték a transzilvánista erdélyi
magyar költők: méltatása és fordítása már az 1930-as években megkezdődött - Dsida Jenő, Áprily Lajos,
Szemlér Ferenc tolmácsolta sok versét. Első reprezentatív verseskötete magyarul az 1960-as évek derekán, a
román-magyar kulturális kapcsolatok kedvező idejében, az Európa Könyvkiadónál jelent meg, melybe a költő
életében megjelent hét verseskötet válogatott versei mellett a hallgatásra ítélt korszak (1948-1961)
költeményei is bekerültek. A ,,Mágikus virradat" címen megjelenő Blaga-versválogatás Domokos Sámuel
válogatásában és előszavával jelent meg (Budapest, 1966). Áprily, Jékely Zoltán és Szemlér fordításai mellett
Baranyi Ferenc és a jeles romanista Gáldi László fordította a versek zömét, Gáldi László nyelvész az érett (és
hallgatásra ítélt) Blaga költeményei közül fordított. Tételünk, a ,,Városok, szigetek, óceánok" című költemény a
gyűjtemény 334. oldalán jelent meg.Jó állapotú lapok, iratkapoccsal összetűzve..................................................600

14379. Nemesi címer. Kézzel rajzolt, színezett. XVIII-XIX. sz. 11x8,5 cm.........................................................................4 000
14380. Héderváry Lehel (1876-1932) ügyvéd, lapszerkesztő, országgyűlési képviselő és családtagjai levelezése...8 000
14381. Jancovius Kálmán (1876-1928) a Franklin Társulat igazgatójának 4 oldalas levele...........................................2 600
14382. 13 doboznyi botanikus kártya, rajta préselt növényekkel, mellettük megjelölve a begyűjtésük helye, 10x6,5 cm

........................................................................................................................................................................................5 000
14383. Címerrajz, 29x22 cm....................................................................................................................................................3 000
14384. Szentgróthi Borsos Béla (1913-1991) építészmérnök, művészettörténész, egyetemi tanár, kézirata: A

Kárpátmedence 16-18. századi porszarui, benne számos javítással, korrekcióval, aláírás nélkül, 6 sztl. lev.
+ 1979 Kárpátvidéki lőporszaruk kiállítási prospektus............................................................................................1 600

14385. Fodor József (1935-2007) grafikus, festő saját kezű levele, valamint aláírása egy festmény értékéről kiállított
papíron...........................................................................................................................................................................1 000

14386. Lehazudott dokumentumok. XV. Benedek p. két békeszózata. Korunk Szava 1932. nov. 1. számából.
Gépirat, ceruzás jelölésekkel, 3 sztl. lev....................................................................................................................2 000

14387. Körrejtély - fejtörő feladatok füzetbe rajzolva............................................................................................................2 000
14388. Dr. Szemere György (1931-2016) orvos, egyetemi tanár 2 db nagyméretű mappája, benne biológiai témájú

jegyzetek, mappa mérete: 37,5x30,5 cm..................................................................................................................... 900
14389. Gussich Jenő (1905-?) festőművész levelezése, nagyrészt családi, 13 db képeslapon, vegyes állapotban...1 800

Aláírás

14390. Kazal László (1911-1983) színművész + 4 másik autográf aláírása lapon...........................................................5 000
14391. 1959 Olimpiai edzőtábor 8 sportoló aláírása Bodó László, Kabó Gyula, Kis Ibolya, Kiss elemér, stb............10 000
14392. 1983 Tavaszi Fesztivál FDC, rajta a tervező Szász Endre saját kezű aláírásával...............................................3 000
14393. Rátonyi Hajnalka színésznő dedikált képe................................................................................................................3 000
14394. Honthy Hanna (1893-1978) színésznő aláírt fotója 9x12 cm Hátoldalán autográf soraival................................5 000
14395. Görbe Nóra (1956- ) színésznő, a Linda c. tévésorozat főszereplőjének autográf aláírása őt ábrázoló

nyomtatványon, 9,5x14 cm.........................................................................................................................................1 600
14396. 2 db zenészek által aláírt lap Valentin tangóharmónikás + Gilbert Becaud zongorista....................................... 3 000
14397. Birkás Lilian (Hübner Lilianna,1916-2007) magyar opera-énekesnő (szoprán). aláírt fotója 9x14 cm............. 5 000
14398. Szilágyi Tibor (1942-) Kossuth- és Jászai Mari-díjas magyar színművész, rendező, színházigazgató, aláírt

fotója 9x14 cm.............................................................................................................................................................. 5 000
14399. Oszter Sándor (1948-2021) színészaláírt fotója 9x14 cm.......................................................................................5 000
14400. Sztankay István (1936-2014) színész aláírt fotója 9x14 cm................................................................................... 5 000
14401. MSZP-s politikusok aláírásai a párt karácsonyi-újévi üdvözlőlapján: Kovács László (1939- ) volt

külügyminiszter, Szili Katalin (1956- ), Lendvai Ildikó (1946- ), Juhász Ferenc (1960- ) volt honvédelmi
miniszter........................................................................................................................................................................4 800

14402. Bókay János (1858?1937) orvos aláírása kártyán...................................................................................................5 000
14403. Karády Katalin (1910-1990) színésznő fotólap autográf aláírásával 9x14 cm..................................................... 4 000
14404. 1960 Bp., Dr. Nezvál Ferenc igazságügy-miniszter aláírása hivatalos iraton.......................................................3 200
14405. Colette Dereal (1927-1988) francia ésElma Karlowa (1932-1994) jugoszláv színésznők dedikált fotólapjai.. 3 000
14406. 1966 Bellus Zoltán 3 db üdvözlete a gödöllői Atlétikai Faluból családtagjai részére...........................................3 200
14407. Alekszej Jeliszejev (1934- ) szovjet űrhajós aláírása őt ábrázoló képen / Signature of Alexei Yeliseev

(1934-) Soviet astronaut on card 15x21 cm..............................................................................................................3 000
14408. Jevgenyij Hrunov (1933-2000) szovjet űrhajós aláírása képen / Signature of Evgeniy Hrunov (1933-2000)

Soviet astronaut on card 15x21 cm............................................................................................................................3 000
14409. Magyarpadéi Kenedi Géza, eredetileg Kaufmann Géza (1853-1935) ügyvéd, író, újságíró, a Pesti Hírlap

szerkesztője autográf képeslapja...............................................................................................................................3 000
14410. Papp László (1926-2003) olimpiai bajnok ökölvívó aláírása fotón.......................................................................15 000
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14411. 1972 Az FTC labdarúgócsapat tagjainak aláírása Máltáról hazaküldött képeslapon: Vépi, Horváth Á.,
Géczi, Vörös, Páncsics, Megyesi, Juhász, Martos, Füsi, Branikovits, Mucha, Tátrai, Bartosik. Szőke,
Bányai, Bálint, Albert Flórián.................................................................................................................................... 15 000

14412. cca 1960 FTC birkózók által aláírt képeslap az NDK-ból hazaküldve.................................................................15 000
14413. Viski Károly (1883-1945.) etnográfus, egyetemi tanár, a Magyar Tudományos Akadémia tagja autográf

képeslapja.....................................................................................................................................................................3 000
14414. Havadtői Kiss Menyhért, (1880-1934) költő, író, autográf képeslapja.................................................................. 3 000
14415. Felvinczi Takács Zoltán (1880-1964) művészettörténész autográf képeslapja...................................................3 000
14416. 1930 Borda János (1908-1978) ötvös és iparművész által aláírt látogató jegy....................................................3 200
14417. Kiss Lajos (1909-2014) tájfutó 1926-ban egy verseny után írt őt ábrázoló képeslapja édesanyjának............. 3 200
14418. Georgij Tyimofejevics Beregovoj (1921-1995) szovjet űrhajós autográf aláírása őt ábrázoló képen /

Autograph signature of Georgy Timofeyevich Beregovoy (1921-1995) Soviet cosmonaut on a card 15x21 cm
........................................................................................................................................................................................3 000

14419. Vlagyimir Satalov (1927- ) orosz űrhajós aláírása őt magát ábrázoló képen / Signature of Vladimir Shatalov
(1927- ) Russian cosmonaut on card 15x21 cm.......................................................................................................3 000

14420. - Borisz Volinov (1934- ) szovjet űrhajós aláírása képen / Signature of Boris Volinov (1934- ) and Soviet
astronaut on card 15x21 cm....................................................................................................................................... 3 000

14421. 1979 Michael Burley amerikai öttusázó aláírása Öttusa VB FDC-n / Signature of Michael Burley american
pentathlete.....................................................................................................................................................................3 000

14422. 1979 Robert Nieman amerikai öttusázó aláírása Öttusa VB FDC-n / Signature of Robert Nieman american
pentathlete.....................................................................................................................................................................3 000

14423. 1979 Az amerikai és a szovjet öttusa csapat tagjainak aláírásai 2 darab XXIV. Öttusa VB Budapest FDC-n.
/Autograph signatures of american and soviet pentathletes at the 1979 Word Championships......................13 000

14424. Edric Connor (1913-1968) trinidadi származású énekes, színész, rendező autográf dedikációja őt ábrázoló
fotón, Pless László (1905-1974) Kossuth-díjas karmester, zenepedagógus részére, a fotón kis
saroktöréssel, 21,5x16 cm / Autograph signed photo of Edric Connor (1913-1968) singer, actor and director
........................................................................................................................................................................................2 800

14425. A Mr. President együttes , a Coco Jumbo c. sláger szerzői aláírt fotó 11x15 cm.................................................2 000
14426. Bicskei Bertalan (1944-2011) válogatott labdarúgó, a magyar válogatott egykori edzőjének dedikációja egy

őt ábrázoló fotón, labdarúgóedző, 14x10 cm............................................................................................................3 000
14427. Szovjet űrhajósok aláírásai emlékborítékon: Valentyina Vlagyimirovna Tyereskova (1937- ), Marina

Popovitch (1931-2017) és további aláírások............................................................................................................8 000
14428. Martin Lawrence operaénekes autográf dedikációja őt ábrázoló fotón, Pless László (1905-1974)

Kossuth-díjas karmester, zenepedagógus részére, 12,5x8,5 cm / Autograph singed photo of Martin
Lawrence opera singer................................................................................................................................................2 000

14429. Esterházy Márton (1956-) válogatott labdarúgó aláírása........................................................................................3 000
14430. Kabir Bedi színész aláírt fotója 11x15 cm................................................................................................................. 2 000
14431. Fenyő Miklós énekes aláírt fotója 11x15 cm.............................................................................................................2 000
14432. Labancz Lilla színész, modell aláírt fotója 11x15 cm...............................................................................................2 000
14433. Raskó Magda (1919-1992) operaénekes (szoprán) autográf dedikációja őt ábrázoló fotón, törésnyomokkal,

26x20 cm.......................................................................................................................................................................2 000
14434. Hankó Ildikó (antropológus, Kiszely István felesége) által dedikált KDNP-s prospektus....................................1 600
14435. Határ Győző (szül. Hack Viktor) (1914-2006) Kossuth-díjas író, költő, műfordító, filozófus aláírása

Szerencsepatkó c. versének nyomtatványán........................................................................................................... 3 000
14436. 1949 Tito Schipa (1889-1965) olasz operaénekes (tenor) autográf aláírása őt ábrázoló fotón, 18x13 cm /

Autograph signed photo of Tito Schipa (1889-1965) Italian operatic tenor..........................................................5 000
14437. 1948 Gencsy Sári operaénekes (szoprán) autográf dedikációja őt ábrázoló fotón, 18x12 cm..........................2 000
14438. Híres, részben később válogatott magyar labdarúgók aláírásai: Petry Zsolt, Galaschek Péter, stb., össz. 18

autográf aláírással, Karossa László (1910-1992) fotóriporternek, a Magyar Labdarúgó Szövetség első
hivatalos fotográfusának címezve. Buenos Airesből küldve-................................................................................12 000

14439. Schmuck Andor politikus aláírt választási szórólapja..............................................................................................1 000
14440. DVTK labdarúgó zászló, rajta aláírásokkal, közte kupagyőztes játékosok aláírásaival: Veréb György, Fekete

László, Teodoru Borisz, Görgei János, Szántó Gábor, és mások aláírásaival. + ZTE Zalaegerszeg
labdarúgó zászló, ZTE kitüzővel................................................................................................................................ 6 000

14441. 1994 ,,Pataky Jenő úrnak szeretettel kívánnak hosszú életet a Fehér Hollók", üdvözlőlap Pataky Jenő
(1914-1996) színész 80. születésnapja alkalmából, a Fehér Hollók Társasága (színészek, művészek
asztaltársasága) tagjainak aláírásaival: Forgács László (1921-1996) színész, Cenner Mihály (1917-2001)
színháztörténész, Udvaros Béla (1925-2020) rendező, Búza Barna (1910-2010) szobrász, éremművész,
Molnár Ottó "Mottó" (1920-2007) grafikus, karikaturista és felesége, Gyukár Tibor, Lengyel Ferenc, Kemény
Gizi, Tarnai Magda, stb...............................................................................................................................................3 600

14442. Góth Imre (1893-1982) festőművész saját képét ábrázoló dedikált üdvözlőlapja............................................... 3 000
14443. Simor Erzsi (1911-1977) dedikált fotó 7x4,5 cm......................................................................................................2 000
14444. 1972 Bp., Dr. Korom Mihály igazságügy-miniszter aláírása hivatalos iraton........................................................3 200
14445. 1977 Dr. Markója Imre államtitkár (1978-tól igazságügy-miniszter) aláírása hivatalos iraton............................3 200
14446. Kubala László (1927-2002) csehszlovák, a magyar és a spanyol válogatott játékosának autográf címzése

borítékon /Autograph address writing of László Kubala (1927-2002) Czechoslovakian, Hungarian and
Spanish national team player on an envelope.......................................................................................................... 6 000
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14447. Xenia Desni (1894-1954) ukrán színésznő aláírása az őt ábrázoló képeslapon..................................................3 000
14448. 1993 Puskás Öcsi, Lemlényi Dezső, Kárpáti György. Kővási László és más olimpiai bajnok sportolók által

aláírt képeslap............................................................................................................................................................ 22 000
14449. Bergendy zenekar Bergendy és Demjén által dedikált fotó.....................................................................................1 000
14450. 1989 Magyar labdarúgó felnőtt válogatott aláírásai: Simon Tibor, Keller József, Bicskei Bertalan, Kovács

Ervin, Pintér Attila, Bánki József stb., össz. 15 autográf aláírással, Karossa László (1910-1992)
fotóriporternek, a Magyar Labdarúgó Szövetség első hivatalos fotográfusának címezve, Sevillaból a
Spanyolország-Magyarország világbajnoki válogatott mérkőzés alkalmából....................................................15 000

14451. 1971.VII.13 Magyar labdarúgó felnőtt válogatott keret aláírásai: Bene Ferenc, Zámbó Sándor, Páncsics
Miklós, Juhász Péter, Juhász István, Illovszky Rudolf, Rothermel Ádám, Noskó Ernő, Géczi István, stb.,
össz. 23 autográf aláírással, Karossa László (1910-1992) fotóriporternek, a Magyar Labdarúgó Szövetség
első hivatalos fotográfusának dedikálva, Karossa által a válogatottról készült fénykép hátoldalán, a
Brazíliába utazó magyar keret tagjaival.................................................................................................................. 20 000

14452. 6 db dedikált/aláírt CD és kazetta: Csonka Zsuzsanna (x2), Leblanc Győző, Melinda és Zsiborás Gábor,
Cserey Erzsi, Dóry József...........................................................................................................................................3 000

14453. Bartók Béláné Pásztory Ditta (1903-1982) zongoraművész, Bartók Béla feleségének aláírása könyvben:
Ujfalussy József: Bartók Béla. Bp., 1970, Gondolat. Második, javított kiadás. Kiadói egészvászon-kötés,
minimálisan sérült kiadói papír védőborítóban. Megjelent 4000 példányban....................................................... 5 000

14454. 1937 gr. Teleki Pál, Fellner Frigyes, báró Kaas Albert, Lóczy Lajos, Heller Farkas és más híres tudósok,
tanárok által aláírt M. Kir. József Nádor Műszaki és Gazdaságtudományi Egyetem által kiadott fényképes
leckekönyv..................................................................................................................................................................16 000

14455. Márkus László színművész portréja, hátoldalon köszönő sorai az egyik jelmezes kolléganőjének "Puszi
Laci" aláírással, 34×27 cm..........................................................................................................................................4 000

14456. Kállai Kiss Ernő (1939-2023) Kossuth- és Liszt Ferenc-díjas klarinét- és tárogatóművész, illetve fia, ifj. Kállai
Kiss Ernő hegedűművész aláírása/dedikációja CD-n: ifj. Kállai Kiss Ernő és cigányzenekara - Pacsirta
(Hungarian Songs), magánkiadás, 2002, VG+........................................................................................................ 2 000

14457. Raffay Ernő (1948-) történész aláírása 2 db meghívón...........................................................................................1 600
14458. 1927 Kiskunhalas, különleges fotómontázs, fotólap, 13×9 cm............................................................................ 10 000
14459. 1961 Tito Schipa (1889-1965) olasz tenor operaénekes dedikált fotója, 24x18 cm / 1961 Autographed

photo of Italian tenor opera singer Tito Schipa (1889-1965), 24x18 cm.............................................................15 000
14460. 1931 Bp., Teddy Blanc artista fotó és dedikációja papírlapon............................................................................... 5 000
14461. 1962 Bp., Remenyik Zsigmond (1900-1962) író aláírása gépelt levélen...............................................................5 000
14462. Pap Rita (sz. Varga Elvira) és Bodnár Attila popénekesek aláírása Bolond világ c. albumukat reklámozó

nyomtatványon, 14x9 cm.............................................................................................................................................1 200
14463. cca 1910 Maxim Gorkij (1868-1936). világhírű orosz-szovjet író autográf aláírása, őt ábrázoló fotólapon /

Gorki, Maxim or i. e. Alexei Maximovitch Peshkov, Russian writer (1868-1936). Portrait post card
autograph signed.....................................................................................................................................................180 000

14464. Varró Dániel (1877- ) József Attila-díjas költő, műfordító aláírása papírlapon......................................................2 000
14465. Antonín Panenka (1949-) csehszlovák focista aláírása papírlapon....................................................................... 3 000
14466. Pierre Brice (1929-2015) francia színész aláírása az őt ábrázoló képen..............................................................3 000
14467. Dagmar Koller és Vladimir Malakhov aláírása papírlapon és újságkivágáson..................................................... 3 600
14468. Helmuth Lohner (1933-2015) osztrák színész aláírása az őt ábrázoló képen......................................................3 000
14469. Gulácsi Péter labdarúgó aláírása egy őt ábrázoló MLSZ lapon, 8x12 cm............................................................ 3 000
14470. Farkas Bertalan (1949-) űrhajós aláírása Gagarin emlék levelezőlapon, alkalmi bélyeggel / Astronaut

Bertalan Farkas (1949-)'s signature on Gagarin commemoratíve Ps card with a commemorative stamp....... 5 000
14471. Gigliola Cinquetti (1947-) olasz énekesnő, aláírt képe 8,5x11 cm.......................................................................10 000
14472. Bernáth Aurél (1895-1982) kétszeres Kossuth-díjas és Munkácsy Mihály-díjas magyar festőművész

aláírása egy újságcikken.............................................................................................................................................3 000
14473. Kocsis Zoltán (1952-2016) kétszeres Kossuth- és Liszt Ferenc-díjas zongoraművész, karmester és

zeneszerző, a Nemzeti Filharmonikus Zenekar főzeneigazgatója, érdemes és kiváló művész aláírása
papírlapon..................................................................................................................................................................... 3 000

14474. Tom Hanks (1956-) kétszeres Oscar-díjas és négyszeres Golden Globe-díjas amerikai színész aláírása
papírlapon..................................................................................................................................................................... 5 000

14475. Baranyi Ferenc (1937-) Kossuth- és József Attila-díjas költő, író aláírása papírlapon........................................1 600
14476. Parti Nagy Lajos (1953- ) Kossuth- és József Attila-díjas költő, író autográf aláírása papírlapon..................... 3 000
14477. Csernus Tibor (1927-2007) Kossuth-díjas festő, grafikus és felesége saját kézzel írt képeslapja....................5 000
14478. Lukinich Imre. (1880-1950) történész, egyetemi tanár, az MTA tagj autográf aláírási II. Silvester pápa

életéről szóló könyvön 55p..........................................................................................................................................1 600
14479. Viktor Szavinih (1940- ) szovjet űrhajós aláírása őt magát ábrázoló fotólapon / Signature of Viktor Savinykh

(1940- ) Soviet astronaut on card 14x21 cm.............................................................................................................3 000
14480. Alekszej Gubarev (1931-2015) szovjet űrhajós aláírása képen / Signature of Aleksey Gubarev (1931-2015)

Soviet astronaut on card 14x21 cm............................................................................................................................3 000
14481. Valerij Rjumin (1939-2022) szovjet-orosz űrhajós aláírása őt ábrázoló képen / Signature of Valeriy Ryumin

(1939-2022) Soviet-Russian astronaut 15x21 cm................................................................................................... 3 000
14482. cca 1970 Magyar teniszezőkBurde Péter (1950-2023), Komáromy Zsolt, Kónya Gábor, stb autográf aláírásai

........................................................................................................................................................................................4 000

46



14483. Valerij Kubaszov (1935-2014) szovjet űrhajós aláírása FDC-n / Soviet astronaut Valerii Kubasov
(1935-2014) signature on FDC...................................................................................................................................5 000

14484. Csak az alkotás igazolja a létet - Beszélgetés Kass Jánossal bélyeggrafikai kiállításáról. Füzet Kass János
autográf deikálásával...................................................................................................................................................3 000

14485. 13 db aláírás énekesek, színészek, művészek, Görbe Nóra, Bergendy, Zalatnay, stb.......................................9 000
14486. cca 1930 7 db meghívó, tánciskola, stb, fejléces, egyiken Engel Pál (1938-2001) történész autográf

aláírásával.....................................................................................................................................................................4 000
14487. 1961 Az Oroszlányi Bányász sport klub sportolói által aláírt képeslap..................................................................2 000
14488. Zsivoczky Attila atléta aláírása hazaküldött képeslapon.........................................................................................3 000
14489. 1979 Öttusa VB boríték Kancsal Tamás, Maracskó Tibor és Horváth László aláírásával..................................3 000
14490. 1896 Zoltán Vilmos, 1897-ig Vukalovits (1869-1929 ) író, műfordító, újságíró, levéltárnok autográf aláírása

hivatalos iraton..............................................................................................................................................................1 600
14491. Helen Sharman (1963- ) brit, Franz Viehböck (1960- ) osztrák, Toktar Aubakirov (1946- ) kazakh,

Alekszandr Viktorenko (1947- ), Alekszandr Kaleri (1956- ), Anatolij Arcebarszkij (1956- ), Szergej
Krikaljov (1958- ), Alekszandr Volkov (1948- ) szovjet űrhajósok aláírásai emlékborítékon / Signatures of
Helen Sharman (1963- ) British, Franz Viehböck (1960- ) Austrian, Toktar Aubakirov (1946- ) Kazakh,
Aleksandr Viktorenko (1947- ), Aleksandr Kaleri (1956- ), Anatoliy Artsebarskiy (1956- ), Sergei Krikalyov
(1958- ), Aleksandr Volkov (1948- ) Soviet astronauts on envelope...................................................................16 000

14492. German Tyitov (1935-2000), Musza Manarov (1951- ) és Anatolij Levcsenko (1941-1988) orosz űrhajósok
aláírásai emlékborítékon /Signatures of German Titov (1935-2000), Musa Manarov (1951- ) and Anatoliy
Levchenko (1941-1988) Russian astronauts on envelope................................................................................... 20 000

14493. Helen Sharman (1963- ) brit, , Anatolij Arcebarszkij (1956- ), Szergej Krikaljov (1958- ), Alekszandr Volkov
(1948- ) szovjet űrhajósok aláírásai emlékborítékon / Signatures of Helen Sharman (1963- ) British, Sergei
Krikalyov (1958- ), Aleksandr Volkov (1948- ) Soviet astronauts on envelope..................................................12 000

14494. Szergej Avgyejev (1956- ), Jurij Gidzenko (1962- ) orosz és Thomas Reiter (1958- ) német űrhajósok
aláírásai sorszámozott emlékborítékon / Signatures of Sergei Avdeyev (1956- ), Yuriy Gidzenko (1962- )
Russian and Thomas Reiter (1958- ) German astronauts on numbered envelope........................................... 10 000

14495. Alekszandr Viktorenko (1947- ), Alekszandr Kaleri (1956- ) szovjet és Klaus-Dietrich Flade (1952- ) német
űrhajósok aláírásai emlékborítékon / Signatures of Aleksandr Viktorenko (1947- ), Aleksandr Kaleri (1956-
) Soviet and Klaus-Dietrich Flade (1952- ) German astronauts on envelope..................................................... 16 000

14496. 1977 Kerékpárosok aláírásai levelezőlapon (Takács András, Schillerwein István, stb.)....................................1 000
14497. vitéz Kókay István (1896-1976) zeneszerző dedikált fotója 9x14 cm....................................................................6 000
14498. cca 1930 Karin Hardt (1910-1992) színésznő autográf aláírása őt ábrázoló fotólapon, 14x9 cm / Autograph

signature of Karin Hardt on a photo postcard...........................................................................................................2 400
14499. Deim Pál (1932-2016) festőművész autográf aláírása kártyán.............................................................................. 1 600
14500. Lore Jentsch táncosnő aláírása őt ábrázoló fotólapon, 14x9 cm............................................................................2 400
14501. cca 1930 Camilla Horn (1903-1996) táncos és színésznő autográf aláírása őt ábrázoló fotólapon, 14x9 cm /

Autograph signature of Camilla Horn on a photo postcard..................................................................................... 2 400
14502. Hans Mierendorf (1885-1955) német színész aláírt fotólap / German actor with original signature.................. 4 000
14503. Horváth Kálmán (1877-1948) operetténekes, színész és színigazgató és partnere aláírása fotólapon...............800
14504. Rév Erzsi színésznő autográf dedikálása őt ábrázoló fotólapon............................................................................ 1 600
14505. cca 1970 A kubai vizilabda csapat tagjainak aláírása képeslapon / Autograph signatures of the Cuba polo

team...............................................................................................................................................................................2 600
14506. Lukács Margit (1914-2002) színésznő autográf dedikálással ellátott fotó 9x12 cm............................................1 000
14507. Cselényi József színművész aláírása egy őt ábrázoló fotón.......................................................................................600
14508. 1970 Gara László (1904-1966.) író, újságíró, műfordító, irodalomtörténész, szerkesztő saját kézzel írt

képeslapja, (franciául) saját kezű aláírásával, Szekeres György (1914-1973) újságíró, műfordító, az Európa
Kiadó irodalmi szerkesztőjének részére....................................................................................................................2 000

14509. 1968 Visegrád, Gyergyai Albert (1893-1981) író, irodalomtörténész saját kézzel írt képeslapja Szekeres
György (1914-1973) újságíró, műfordító, az Európa Kiadó főszerkesztője részére, aláírásával....................... 2 000

14510. 1946 Serban Tassian (1909-1983) román operaénekes autográf aláírása őt magát ábrázoló fotón,
1946-ban a budapesti Operaházban a Tosca előadásában Scarpia szerepében lépett fel / Romanian opera
singer autograph signature......................................................................................................................................... 1 600

14511. Jurij Viktorovics Romanyenko (1944- ), Adrijan Nyikolajev (1929-2004), Pjotr Iljics Klimuk (1942- ) és
Leonyid Popov (1945- ) szovjet űrhajósok aláírásai emlékborítékon /Signatures of Yuriy Viktorovich
Romanenko (1944- ), Adriyan Nikolayev (1929-2004), Pyotr Ilyich Klimuk (1942- ) and Leonid Popov
(1945- ) Soviet astronauts on envelope...................................................................................................................14 000

14512. Urbán Katalin (1921-2011) nótaénekesnő autográf aláírása őt ábrázoló képen, 16x8,5 cm............................. 1 000
14513. Alekszandr Viktorenko (1947- ), Alekszandr Kaleri (1956- ) szovjet űrhajósok aláírásai emlékborítékon /

Signatures of Aleksandr Viktorenko (1947- ), Aleksandr Kaleri (1956- ) Soviet astronauts on envelope.........6 000
14514. Kántor Béla előadóművész aláírása fotólapon.............................................................................................................800
14515. Alekszej Gubarev (1931-2015) szovjet űrhajós aláírása alkalmi borítékon / Signature of Aleksey Gubarev

(1931-2015) Soviet astronaut on special cover........................................................................................................3 000
14516. Alekszandr Fjodorovics Polescsuk (1953-), Gennagyij Manakov (1950- ) szovjet és Jean-Pierre Haigneré

(1948- ) francia úrhajós aláírása emlékborítékon / Autograph sigatures of Alexandr Fiodorovich Poleschuk
(1953-) Soviet and Jean-Pierre Haigneré (1948- ) astronauts on special cover................................................14 000
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14517. Valerij Rjumin (1939- ) és Leonyid Popov (1945- ) szovjet űrhajósok aláírásai emlékborítékon / Signatures of
Valeriy Ryumin (1939- ) and Leonid Popov (1945- ) Soviet astronauts on envelope.......................................... 8 000

14518. cca 1960 Claudia Cardinale (1938- ) olasz színésznő aláírása az őt ábrázoló képen...................................... 10 000
14519. 1998 Capablanca sakkverseny alkalmi boríték a Debreceni Biogál SE OB 1/b-s sakkcsapat tagjainak

aláírásával / Autograph signatures of chess players................................................................................................1 800
14520. Zombory Éva bélyegtervező aláírása általa tervezett bélyeges FDC-n................................................................. 3 000
14521. cca 1960 Illés Endre (1902-1986) író és mások által aláírt üdvözlőkártya............................................................1 000
14522. Két múzeumigazgató Sőregi János (1892-1982) Debreceni Múzeum és Komáromy József (1907-1973)

Miskolc, Hermann Ottó Múzeum aláírásai fejléces levélpapíokron...........................................................................900
14523. 1882 Szabad Ferenc (1814 - 1899 után?) kassai nagyprépost. aláírása egyházi levélen..................................1 200
14524. Alekszandr Viktorenko (1947- ), Alekszandr Kaleri (1956- ) szovjet és Klaus-Dietrich Flade (1952- ) német

űrhajósok aláírásai emlékborítékon / Signatures of Aleksandr Viktorenko (1947- ), Aleksandr Kaleri (1956- )
Soviet and Klaus-Dietrich Flade (1952- ) German astronauts on envelope..........................................................8 000

14525. Szergej Avgyejev (1956- ), Jurij Gidzenko (1962- ) orosz és Thomas Reiter (1958- ) német űrhajósok
aláírásai emlékborítékon / Signatures of Sergei Avdeyev (1956- ), Yuriy Gidzenko (1962- ) Russian and
Thomas Reiter (1958- ) German astronauts on special cover..............................................................................10 000

14526. Vlagyimir Kovaljonok (1942- ), Viktor Szavinih (1940- ) szovjet űrhajósok aláírásai emlékborítékon /
Signatures of Vladimir Kovalyonok (1942- ), Viktor Savinykh (1940- ) Soviet astronauts on envelope............8 000

14527. Viktor Szavinih (1940- ) és Vlagyimir Dzsanyibekov (1942- ) szovjet űrhajósok aláírásai levelezőlapon /
Signatures of Viktor Savinih (1940- ) and Vladimir Dzhanibekov (1942- ) Soviet astronauts on postcard.......8 000

14528. 1909 Bölcsészettudományi index Simonyi Zsigmond, Alexader Bernát, Mágosy Dietz Sándor, Antz Géza,
Bernáthy Jenő, stb autográf aláírásaival................................................................................................................... 4 800

14529. 1870 Szvorényi József (1816-1892) ciszterci rendi szerzetes, pap, nyelvész, irodalomtörténész,
pedagógus, író; aláírása és autográf sorai iskolai bizonyítványon..........................................................................2 200

14530. 1980 Moszkvai Olimpia FDC rajta világhírű sportolók, olimpikonok, közötte amerikaiak autográf aláírásával
/ 1980 Moscow Olympics FDC with autograph signatures of world-famous athletes, Olympians, including
Americans /.................................................................................................................................................................10 000

14531. 1868 Kunszentmiklós Bajnóczy Sándor plébános által aláírt és viaszpecsétes anyakönyvi kivonat. .............. 4 000
14532. 1860 Jogtörténeti államvizsga bizonyítvány Pollák János (1824-1884) római katolikus pap, teológiai doktor,

egyetemi tanár, Kövesdi Wenzel Gusztáv (1812-1891) jogtudós, Salinei nemes Récsi Emil (1822-1864)
jogtudós, műfordító autográf aláírásával................................................................................................................... 2 800

14533. Valerij Iljics Rozsgyesztvenszkij (1939-2011) szovjet űrhajós aláírása képen / Signature of Valery
Rozhdestvensky (1939-2011) Soviet astronaut on card 15x21 cm.......................................................................3 000

14534. cca 1967 Szekeres László (1927-2014) irodalomtörténész, muzeológus és két másik beazonosítandó
aláírás, Petőfi Irodalmi Múzeum Arany János képeslapján.................................................................................... 1 600

14535. 1979 Forgács Károly (1936-1994) fotóművész és későbbi második felesége, Bacskay Gabriella autográf
dedikációja és aláírása Keresztury Dezső (1904-1996) költő, korábbi vallás- és közoktatásügyi miniszter
részére, őt magukat ábrázoló fotón............................................................................................................................1 600

14536. Gál András (1968- ) Munkácsy Mihály-díjas festőművész autográf aláírása papírlapon....................................2 000
14537. 4 db színész aláírás: Turay Ida (1907-1997) és Simor Erzsi (1911-1977) autográf aláírása őket ábrázoló

fotólapon + Tőkés Anna (1903-1966) és Pécsi Sándor (1922-1972) autográf aláírása papírlapon..................4 000
14538. 14 db, főként politikusokat ábrázoló fotó, aláírásokkal (Baráth Etele, Csizmár Gábor, Fodor Gábor, Hiller

István, Lamperth Mónika, Magyar Bálint, stb.).........................................................................................................3 000
14539. 1991 A Benkó Dixieland Band zenekar tagjainak autográf aláírásai papírlapon: Benkó Sándor (alapító),

Halmos Vilmos, Zoltán Béla, Nagy Iván, Járay János, Vajda Sándor, Nagy Jenő.............................................. 8 000
14540. 1951 Géczy Barnabás (Barnabas von Géczy) (1897-1971) magyar származású német hegedűművész,

karmester autográf dedikációja, őt és zenekarát ábrázoló képeslappal paszpartuba összeállítva, dedikáció:
13x5 cm, teljes méret: 29,5x21 cm............................................................................................................................ 2 800

14541. Sportzászló, 1969 Japán, a japán csapat tagjainak aláírásával, m: 41 cm..........................................................3 000
14542. King Singers együttes tagjainak autogramja műsorfüzetben................................................................................. 2 000
14543. 1964 Olimpiai érmesek bélyeg sor négyestömbökben, rajta Török Ferenc és Antal Márta olimpia autográf

aláírásaival.................................................................................................................................................................... 4 000
14544. 1982-es labdarúgó világbajnokságon szerepelt magyar válogatott tagjainak aláírásai: Törőcsík András,

Mészáros Ferenc, Garaba Imre, Csapó Károly, Varga József stb., össz. 14 autográf aláírással,
piros-fehér-zöld mini bőr labdán...............................................................................................................................30 000

14545. Paál Gusztáv (1877-1956) közíró, szerkesztő, a marosvásárhelyi Református Kollégium igazgatójának aláírt
fotója, üvegezett képkeretben, 7x5 cm (keret: 12x10 cm)...................................................................................... 3 000

14546. Gyulai Pál (1826-1909) irodalomtörténész, író autográf sorai névjegykártyáján................................................. 9 000
14547. 1961 Finn dinghy vitorlás Európa bajnokság magyar résztvevői által hazaküldött képeslap a résztvevők

aláírásaival / 1961 Finn dinghy sailing European Championship postcard sent home by the Hungarian
participants with the signatures of the participants..................................................................................................5 500

14548. Jónyer István (1950-), Klampár Tibor (1953-) és Gergely Gábor (1953-) világbajnok asztaliteniszezők
aláírása mini ping-pong ütő formájú kulcstartón.......................................................................................................8 000

14549. cca 1982-83 magyar női röplabda válogatott tagjainak autográf aláírásai 2 db képeslapon..............................4 800
14550. 1968 Magyar kosárlabda csapat tagjainak aláírása Olaszországból hazaküldött képeslapon Pálffy,

Teremesvári, Baranyi, Koczicza, Rácz János, stb, / Autograph signatures of Hungarian basketball team
members..................................................................................................................................................................... 11 000
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14551. 1954 a Csepel Vasas labdarúgóinak aláírásai levelezőlapon: Tóth II., Kónya, Béres, Nagy II. Rátkai, stb /
autograph signatures of the players of Hungarian football team Vasas Csepel.................................................11 000

14552. 1976 A Magyar ökölvívó válogatott tagjainak aláírása NSZK-ból hazaküldött képeslapon Németh Rezső,
Harmath József, Orbán Sándor, stb . / Autograph signatures of Hungarian boxing team members...............11 000

14553. 1974 A Magyar kosárlabda válogatott tagjainak aláírása Törökországból hazaküldött képeslapon /
Autograph signatures of Hungarian basketball team members........................................................................... 11 000

14554. ca 1980 Magyar kajak kenusok aláírása Belgiumból hazaküldött képeslapon Petrikovics, Ring Rudolf,
Veréb, Galambos, Kunóczi, stb, / Autograph signatures of Hungarian kayak-kenu team members...............11 000

14555. 1974 A Szojuz-14 személyzetének (Pavel Popovics, Jurij Artyuhin) aláírásai Szojuz-14 FDC-n +Szojuz-15
FDC................................................................................................................................................................................8 000

14556. 1962 Jurij Alekszejevics Gagarin (1934-1968), Adrijan Nyikolajev (1929-2004), German Tyitov
(1935-2000) és Pavel Popovics (1930-2009) szovjet űrhajósok aláírásai őket ábrázoló űrséta bélyeg
blokkon / Signatures of Yuriy Alekszeyevich Gagarin (1934-1968), Adriyan Nikolayev (1929-2004),
German Titov (1935-2000) and Pavel Popovich (1930-2009) Soviet astronauts on stamp minisheet...........60 000

14557. 2004 Göncz Árpád (1922-2015) József Attila-díjas író, műfordító, politikus, köztársasági elnök (1990-2000)
autográf aláírása újévi üdvözlőlapon..........................................................................................................................4 800

14558. Pless László (1905-1974) Kossuth-díjas karmester, zenepedagógus részére dedikált fotók, magyar és
külföldi színészektől, operaénekesektől, azonosítandó aláírásokkal, össz. 8 db, vegyes méretben és
állapotban + Richard Wagner Tannhäuser c. operájának egy jelenetét ábrázoló német sajtófotó, kissé
sérült, 18x13 cm...........................................................................................................................................................3 600

Fotó

16000. cca 1931 Kinszki Imre (1901-1945) budapesti fotóművész pecséttel jelzett vintage alkotása (lépcső javító),
11,6x16,7 cm..............................................................................................................................................................50 000

16001. cca 1936 Kinszki Imre (1901-1945) budapesti fotóművész pecséttel jelzett vintage fotóművészeti alkotása
(kutyás kép), a kutya hátán retusnyomok, 23,4x17,7 cm......................................................................................50 000

16002. cca 1936 Kinszki Imre (1901-1945) budapesti fotóművész hagyatékából, jelzés nélküli vintage fotó, amit a
szerző feliratozott (Enemies of the tree), 22x16,9 cm............................................................................................50 000

16003. 1936 Kinszki Imre (1901-1945) budapesti fotóművész hagyatékából, jelzés nélküli vintage fotóművészeti
alkotás (Dunai strandon), 17x13,2 cm.....................................................................................................................40 000

16004. cca 1933 Kinszki Imre (1901-1945) makro szerkezeti fotója, pecséttel jelzett, vintage fotóművészeti
alkotás, 17x11,5 cm...................................................................................................................................................50 000

16005. Mezey Béla: Férfi napszemüveggel, pecséttel jelzett fotó, 18×13 cm...................................................................1 600
16006. cca 1933 Kinszki Imre (1901-1945): Dunapart. Vintage alkotás, hátoldalán szerzői pecséttel (a szerző

hagyatékából), 17x12cm (bal szélén kis szakadás, hátul ragasztott)................................................................. 40 000
16007. cca 1979 Móra Gábor fotóművész felvétele (Nemzedékek), 1 db feliratozott, vintage fotóművészeti alkotás,

ezüst zselatinos fotópapíron, 24x11,5 cm.................................................................................................................2 400
16008. cca 1937 Korschelt Miklós (1900-1982) budapesti festő- és fotóművész hagyatékából 1 db vintage fotó,

szerzői pecséttel jelzett (Modern várfal), ezüst zselatinos fotópapíron, 20,6x15,3 cm........................................2 400
16009. cca 1940 Szendrő István (1908-2000) budapesti fotóművész hagyatékából, jelzés nélküli vintage fotó (Nyáj

a patak partján), ezüst zselatinos fotópapíron, 24x18 cm.......................................................................................4 000
16010. Baán Katalin (1949-): A1-Állandóág, színes fotó paszpartuban, hátoldalon feliratozva, 10,5×6,5 cm..............8 000
16011. Baán Katalin (1949-): Scream, színes fotó paszpartuban, hátoldalon feliratozva, 10×9 cm............................10 000
16012. cca 1977-1980 Takács István: Prága sorozat, 3 db fotó, 23×15, 24×15 és 28×30,5 cm...................................8 000
16013. Sirály Dóri (19810-): Árnyjáték, 2004. Fotó, papír, kartonon. Jelzett. Apró felületi kopással, 19×50 cm..........3 600
16014. Schermann József az 1920. október 30. és november 15. között az Iparművészeti Múzeumban rendezett III.

művészi fényképkiállítás résztvevője: Mélázás (1921). Jelzett, vintage fotóművészeti alkotás, 10x13 cm /
20x26 cm.......................................................................................................................................................................2 000

16015. Vidarény Iván (1887-1982): Tabán (1928) jelzett vintage fotó nagyítás 18x13 cm Paszpartuban....................5 000
16016. Balla Demeter (1931-2017): Fábri Zoltán és Kovács András rendez, 4 db részben feliratozott, pecséttel

jelzett fotó, 24×18 cm.................................................................................................................................................. 5 000
16017. Barabás Márton (1952-): Fúga-variáció, 1982. Fotókollázs, jelzés nélkül, kartonon, 15,5x10,5 cm.................8 000
16018. Eifert János (1943- ): India, kalkuttai részlet, 1974 körül, hátoldalán jelzett fotóművészeti alkotás, alján apró

törésnyommal, 18x23,5 cm.........................................................................................................................................5 000
16019. Eifert János (1943- ): Fénytanulmány, 1970 körül, hátoldalán pecséttel jelzett és ceruzával jelzett

fotóművészeti alkotás, alján apró törésnyommal, 24x18 cm.................................................................................. 5 000
16020. Engi László: Amatőr műteremben. Művészfotó nagyítás kartonon. 30x40 cm..................................................... 8 000
16021. Fodor Györgyi Szeréna (1956-): Képek kalappal (Images avec la chapeau), 1995. Fotó, jelzett. Üvegezett fa

keretben. 19x26 cm......................................................................................................................................................2 000
16022. Láng Tibor veszprémi fotóművész: Impresszió. 5/1 példány. Sérült üvegezett keretben, jelzett, 17x23 cm....3 000
16023. G. Szántó András (1937-2002): Téli táj- Fotó, papír, pecséttel jelzett vintage alkotás. jelzett, 40x18 cm........1 200
16024. G. Szántó András (1937-2002): Kék juh. Fotó, papír, pecséttel jelzett vintage alkotás. jelzett, 29x39 cm.......1 200
16025. G. Szántó András (1937-2002): A fuvolás- Fotó, papír, jelzett vintage alkotás. jelzett, 28x40 cm....................1 600
16026. G. Szántó András (1937-2002): Ruhák- Fotó, papír, jelzett vintage alkotás. jelzett, 40x30 cm.........................1 600
16027. Balás István (1945- ): Rajzoló. művészi fotóprint, jelzett, 23×30 cm.....................................................................6 000
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16028. cca 1960-1970 Szentkuthy Ibolya: Vegyes témájú felvételek, 12 db (részben jelzett) fotóművészeti alkotás,
vegyes állapotban, 9x6 cm és 41x30 cm között.......................................................................................................3 200

16029. 2007 Jász Sándor: Csád, 2 db dekorációs fotóprint, foltos, 45×32 cm....................................................................900
16030. Balás István (1945- ): Kirakat, modern negyed, művészi fotóprint, jelzett, 23×30 cm........................................ 6 000
16031. Balás István (1945- ): Üvegajtó. művészi fotóprint, jelzett, 23×30 cm...................................................................6 000
16032. Engi László: Házmúzeum, nagyméretű fotó hátoldalon feliratozva, 39,5×27,5 cm..............................................1 600
16033. 10 db erotikus, pornó grafika, rajz fotója 6x9 cm.........................................................................................................800
16034. 6 db erotikus és pornó grafika, rajz ex libris..............................................................................................................1 400
16035. Férfi akt, amatőr művészfotó, jelzés nélkül, 14,5x10 cm.........................................................................................2 400
16036. cca 1967 Janis Joplin (1943-1970) amerikai énekesnő és zeneszerző, műtermi akt fotósorozat, 1 db

modern nagyítás Pánczél György (1920-?) filmtörténész hagyatékából (film- és színházifotó
gyűjteményéből), jelzés nélkül, 15x21 cm.................................................................................................................2 400

16037. cca 1989 Menesdorfer Lajos (1941-2005) budapesti fotóművész hagyatékából, jelzés nélküli, vintage
fotóművészeti alkotás (Villantás a ballonkabát alól), 40x30 cm............................................................................. 2 800

16038. cca 1950 Ata Kando (korábban Görög Etelka) (1913-2017) magyar - holland fotóművész felvétele (A
természet gyermeke), 1 db modern nagyítás, jelzés nélkül, 21x15 cm.................................................................2 400

16039. cca 1928 Rónai Dénes (1875-1964) fényképész és fotóművész felvétele, 1 db jelzett vintage fotó, ezüst
zselatinos fotópapíron, 17x22,8 cm, karton 24x30 cm............................................................................................3 200

16040. cca 1979 Gyenes Kálmán (1941-2016) szegedi fotóművész hagyatékából 1 db vintage fotóművészeti
alkotás (Hálaima a kapu előtt), jelzés nélkül, ezüst zselatinos fotópapíron, 24x30 cm....................................... 2 400

16041. cca 1974 Magyar Alfréd budapesti fotóművész feliratozott, vintage fotóművészeti alkotása (Lendület), ezüst
zselatinos fotópapíron, 34x24,8 cm........................................................................................................................... 2 400

16042. cca 1975 Zsigri Oszkár (1933-?) budapesti fotóművész hagyatékából pecséttel jelzett, vintage
fotóművészeti alkotás (Crossmotorok versenye), ezüst zselatinos fotópapíron, 25x33,5 cm.............................2 400

16043. cca 1980 Juhász Miklós miskolci fotóművész feliratozott, vintage fotóművészeti alkotása, ezüst zselatinos
fotópapíron, 24,7x34,8 cm.......................................................................................................................................... 2 400

16044. cca 1980 Kalocsai Rudolf (?-?) budapesti fotóriporter és fotóművész hagyatékából 1 db feliratozott vintage
fotó (Birkák), ezüst zselatinos fotópapíron, 20,2x36,2 cm...................................................................................... 2 400

16045. cca 1972 Várnai Győrgy vecsési fotóművész felvétele (Készül a fonottkalács), 1 db feliratozott, vintage fotó,
ezüst zselatinos fotópapíron, 18x24 cm.................................................................................................................... 2 400

16046. cca 1960 Szabó Tibor budapesti fotóművész hagyatékából, 1 db vintage fotóművészeti alkotás (Fürdőző
gyerekek), jelzés nélkül, ezüst zselatinos fotópapíron, 18,5x24 cm...................................................................... 2 400

16047. cca 1982 Feri Lukacs (?-?) korábban Lukács Ferenc, Londonban letelepedett, magyar fotóriporter,
reklámfotós, fotóművész hagyatékából 1 db vintage fotó, pecséttel jelzett, ezüst zselatinos fotópapíron,
25,9x20,2 cm................................................................................................................................................................2 400

16048. 1979 Andics Árpád debreceni fotóművész felvétele (Cím nélkül), 1 db vintage fotó, feliratozva, ezüst
zselatinos fotópapíron, 16x24 cm...............................................................................................................................2 000

16049. cca 1988 Horváth Péter budapesti fotóriporter felvétele (Tiszacsécse, Móricz Zsigmond emlékház), 1 db
vintage fotó, ezüst zselatinos fotópapíron, pecséttel jelzett, 15,5x24,2 cm.......................................................... 2 400

16050. 1969 Balogh Ferenc (1923-1993) békéscsabai fotóművész hagyatékából, pecséttel jelzett, vintage
fotóművészeti alkotás (Maszk nélkül), ezüst zselatinos fotópapíron, 24x16 cm.................................................. 2 400

16051. Kalocsai Rudolf (?-?) budapesti fotóriporter és fotóművész hagyatékából 3 db feliratozott vintage fotó (Idill;
Katalin; Elesetten), ezüst zselatinos fotópapíron, 24x18 cm és 24x16 cm............................................................3 200

16052. cca 1975 Prakfalvi Endre felvételei (Isztambuli pillanatok), 4 db feliratozott, vintage fotó, ezüst zselatinos
fotópapíron, 18x24 cm és 24x18 cm..........................................................................................................................3 200

16053. 2021 Baross Amália (1990-): Hajnal (Budapest, Halászbástya), fotó, hátoldalon feliratozva, 30,5×39,5 cm.....800
16054. G. Szántó András (1937-2002): Kő és élet. Fotó, papír, kartonon, hátoldalán pecséttel jelzett, 38x22 cm......2 000
16055. G. Szántó András (1937-2002): Parlament. Fotó, papír, kartonon, hátoldalán pecséttel jelzett, 17x38 cm.....1 600
16056. G. Szántó András (1937-2002): Alkony. Fotó, papír, kartonon, hátoldalán pecséttel jelzett, 39x29 cm...........2 200
16057. G. Szántó András (1937-2002): Portré. Fotó, papír, kartonon, hátoldalán jelzett, 39x29 cm.............................2 200
16058. G. Szántó András (1937-2002): Az apáca. Fotó, papír, kartonon, hátoldalán pecséttel jelzett, 39x21 cm.......2 400
16059. G. Szántó András (1937-2002): Férfi arc. Fotó, papír, kartonon, hátoldalán pecséttel jelzett, 28,5x37,5 cm..1 800
16060. G. Szántó András (1937-2002): Gondolkodó. Fotó, papír, kartonon, hátoldalán pecséttel jelzett, 38x28 cm..2 000
16061. Baranyay András (1938-2016): Csendélet, jelzés nélküli fotó, dokubrom papíron, 20x29 cm.........................50 000
16062. Vidarény Iván (1887-1982): Öreg fák, öreg emberek (1914) a művész által aláírt kartonon vintage fotó

nagyítás 39x30 cm.......................................................................................................................................................6 000
16063. Vidarény Iván (1887-1982): Szénhordó munkás (1914) a művész által aláírt vintage fotó nagyítás 39x30 cm8 000
16064. Vidarény Iván (1887-1982): Königshütte (1916) a művész által aláírt vintage fotó nagyítás 39x30 cm............6 000
16065. Schermann József az 1920. október 30. és november 15. között az Iparművészeti Múzeumban rendezett III.

művészi fényképkiállítás résztvevője: Alkony a Dunán (1922). Jelzett, vintage fotóművészeti alkotás,
kiállítási számmal 20x18 cm / 33x25 cm...................................................................................................................5 000

16066. Balla Demeter (1931-2017): Pál utcai fiúk, 3 db pecséttel jelzett fotó, 24×18 cm............................................... 5 000
16067. Balla Demeter (1931-2017): Páger Antal és mások egy film forgatásán, 4 db pecséttel jelzett fotó, 18×13 cm

........................................................................................................................................................................................5 000
16068. Balla Demeter (1931-2017): Filmjelenetek, 3 db pecséttel jelzett fotó, 24×18 cm.............................................. 5 000
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16069. Balla Demeter (1931-2017): Filmjelenetek, 3 db pecséttel jelzett fotó, 24×18 cm.............................................. 5 000
16070. 1969 Balla Demeter (1931-2017): Fiatal Magyarország, 3 db pecséttel jelzett fotó, 17,5×19 cm.....................5 000
16071. Erotikus fotó negatívja................................................................................................................................................. 1 000
16072. Erotikus fotó negatívja................................................................................................................................................. 1 000
16073. Akt szemből és háttal, 2 db erotikus fotó, 14×9 cm................................................................................................. 2 000
16074. cca 1905 Meztelen női erotikus egész alakos portré, keményhátú fotó kopásnyomokkal, 19×11,5 cm.........11 000
16075. cca 1890 "Társastánc, kizárólag első bálozó hölgyeknek", 4 db modern nagyítás, jelzés nélkül, 10x15 cm...4 000
16076. cca 1910 Meztelen nő pózban, erotikus fotó kartonon, szép állapotban,, 8×5,5 cm...........................................4 000
16077. Akt pozíciók, fotónegatívról előhívott kontakt másolat, 18×13 cm..........................................................................2 000
16078. 1987 Erotikus videókazetták képes dobozairól készített fotó, Lengyel Gábor pecséttel jelzett alkotása,

15×23 cm...................................................................................................................................................................... 3 000
16079. cca 1950 "Napimádók, de az egyik hölgy kezdő még a nudista strandon", 1 db modern nagyítás, jelzés

nélkül, 21x15 cm.......................................................................................................................................................... 2 400
16080. cca 1952 "Mona Lisa reinkarnációja", szolidan erotikus felvétel, 1 db modern nagyítás, jelzés nélkül, 15x21

cm...................................................................................................................................................................................2 400
16081. cca 1936 Man Ray (1890-1976) amerikai fotóművész, a dadaizmus és a szürrealizmus egyik meghatározó

művészének alkotása (Vénusz megkötözve), 1 db modern nagyítás a néhai Fotószemle (1938-1943) című
szaklap hagyatékából, jelzés nélkül, 21x15 cm........................................................................................................2 400

16082. cca 1950 Glass István felvétele (aktmodell kesztyűben), 1 db modern nagyítás, jelzés nélkül, Balogh Ferenc
(1923-1993) békéscsabai fotóművész "Az aktfényképezés története" című előadásának anyagából, 21x15 cm
........................................................................................................................................................................................3 200

16083. cca 1978 Hajas Tibor (1946-1980) képzőművész, performer alkotása (a Felületkínzás című sorozatból), a
néhai FOTÓ újság (1954-1989) archívumából 1 db modern nagyítás, jelzés nélkül, 21x15 cm........................4 000

16084. cca 1928 "Egy modern nő aktfotója", 1 db modern nagyítás, jelzés nélkül, 21x15 cm........................................2 000
16085. cca 1967 "Fortuna trónusa", szolidan erotikus felvétel, 1 db modern nagyítás, jelzés nélkül, 21x15 cm..........2 400
16086. cca 1965 "Dizájnos fotelban, egy félreeső hotelban", szolidan erotikus felvétel, 1 db modern nagyítás, jelzés

nélkül, 21x15 cm.......................................................................................................................................................... 2 800
16087. cca 1965 "Nyaklánc, tupír, gyűrű - más nem is kell a strandon", szolidan erotikus felvétel, Botta Dénes

(1921-2010) budapesti fotóművész hagyatékából (aktfotó gyűjteményéből, amelyeket nem ő készített) 1 db
modern nagyítás, 21x15 cm........................................................................................................................................2 800

16088. cca 1928 Landau Erzsébet (1896-1967) budapesti (később Párizsban él Ergy Landau néven) fotóművész
és fényképész aktot fotografál a műtermében, 1 db modern nagyítás, jelzés nélkül, 15x21 cm........................2 400

16089. cca 1951 André de Dienes (korábban Ikafalvi-Dienes Andor György) (1913-1985) magyar - amerikai
fotóriporter és fotóművész felvétele (A sziklakert gyönyörűsége), 1 db modern nagyítás, Balogh Ferenc
(1923-1993) békéscsabai fotóművész "Az aktfényképezés története" című előadásának anyagából, 21x15 cm
........................................................................................................................................................................................2 600

16090. cca 1971"Felismerési verseny a nudibálon", szolidan erotikus felvétel, 1 db modern nagyítás, jelzés nélkül,
15x21 cm.......................................................................................................................................................................3 200

16091. cca 1962 "Házibulis emlékkép", erotikus felvétel, 1 db modern nagyítás, jelzés nélkül, 21x15 cm...................2 000
16092. cca 1977 "A rabtartó radiátor legendája", szolidan erotikus felvétel, 1 db modern nagyítás, jelzés nélkül,

21x15 cm.......................................................................................................................................................................2 400
16093. cca 1972 "Cicaharc bugyiban és melltartóban", 1 db modern nagyítás, jelzés nélkül, 21x15 cm......................2 000
16094. cca 1920 Akt kompozíció, 1 db modern nagyítás, jelzés nélkül, 21x15 cm..........................................................2 000
16095. cca 1965 "Gipszminta készítés előtt, egy szobrászművész stúdiójában", 1 db modern nagyítás, jelzés

nélkül, 21x15 cm.......................................................................................................................................................... 2 400
16096. cca 1972 "Vetkőzős sakkverseny, ahol a hölgy már csak a fülbevalóját veszítheti el", 1 db modern nagyítás,

jelzés nélkül, 15x21 cm............................................................................................................................................... 2 400
16097. cca 1961 "Hölgyválasztás", szolidan erotikus felvétel, 1 db modern nagyítás, jelzés nélkül, 21x15 cm...........2 400
16098. 1933 Kertész Andor (később André Kertész) (1894-1985) magyar (később francia majd amerikai)

fotóművész felvétele (Torzítások c. sorozatból 132#), a néhai Fővárosi Fotó Vállalat (FŐFOTÓ) Váci utcai
Fotóművészeti Galériájának archívumából 1 db modern nagyítás, jelzés nélkül, 15x21 cm..............................2 400

16099. 1933 Kertész Andor (később André Kertész) (1894-1985) magyar (később francia majd amerikai)
fotóművész felvétele (Torzítások c. sorozatból 86#), a néhai Fővárosi Fotó Vállalat (FŐFOTÓ) Váci utcai
Fotóművészeti Galériájának archívumából 1 db modern nagyítás, jelzés nélkül, 15x21 cm..............................2 400

16100. cca 1964 "A napernyő ápol és eltakar", 1 db modern nagyítás, jelzés nélkül, 21x15 cm....................................1 600
16101. cca 1930 Demeter Károly (1892-1983) budapesti fényképész és fotóművész aktfotó gyűjteményéből 2 db

modern nagyítás, jelzés nélkül, 21x15 cm.................................................................................................................2 800
16102. cca 1930 Demeter Károly (1892-1983) budapesti fényképész és fotóművész aktfotó gyűjteményéből 2 db

modern nagyítás, jelzés nélkül, 21x15 cm.................................................................................................................3 000
16103. cca 1860 előtti, szolidan erotikus felvételek, három színezett dagerrotípia nyomán készült 3 db modern

nagyítás, jelzés nélkül, 15x21 cm és 15x10 cm........................................................................................................2 600
16104. Eltérő időben készült, szépen komponált aktfelvételek, szolid erotikával fűszerezve, 3 db modern nagyítás,

jelzés nélkül, 21x15 cm és 15x10 cm........................................................................................................................ 2 600
16105. cca 1965 Műtermi aktok, szolidan erotikus felvételek, 2 db modern nagyítás, jelzés nélkül, 21x15 cm...........2 600
16106. cca 1950 Weegee (korábban Arthur (Usher) Fellig (1899-1968) amerikai fotográfus felvételei, (Akt

torzítások), 2 db modern nagyítás, jelzés nélkül, a néhai Népművelési Intézet fotóművészeti referensének
gyűjteményéből, "A fotóművészet egyetemes története" című előadásának anyagából, jelzés nélkül, 21x15 cm
........................................................................................................................................................................................2 60051



16107. Eltérő időben készült, szolidan erotikus felvételek, 3 db modern nagyítás, jelzés nélkül, 21x15 cm és 15x21
cm...................................................................................................................................................................................2 800

16108. 1929 Bécsi bordélyház fotóalbuma, nevesített portrékkal, 35 db fotóval, közte sérült fotó, néhány
beragasztott kép hiányzik az albumból, album sérült, 6,5×6,5 és 11×8 cm közötti méretekben.....................40 000

16109. Szolidan erotikus fényképek vegyes tétele; 13 db vintage fotó és/vagy mai nagyítás, 24x36 mm és 18x11 cm
között............................................................................................................................................................................. 2 400

16110. Különböző időpontokban, eltérő helyszíneken, több fotómodell közreműködésével készült 12 db szolidan
erotikus fotó, mai nagyítások, 15x10 cm...................................................................................................................2 400

16111. Különböző időpontokban, eltérő helyszíneken, több fotómodell közreműködésével készült 11 db szolidan
erotikus fotó, mai nagyítások, 15x10 cm...................................................................................................................2 400

16112. cca 1973 Kendőzetlenül, szolidan erotikus felvételek, 9 db mai nagyítás, 12,7x9 cm........................................ 2 400
16113. cca 1974 A szépség szimfóniája, szolidan erotikus felvételek, 13 db mai nagyítás, 12,7x9 cm........................2 400
16114. Különböző időpontokban, több fotómodell közreműködésével készült, szolidan erotikus felvételek, régi

negatívokról 13 db későbbi nagyítás, 15x10 cm...................................................................................................... 2 400
16115. cca 1965 Fekete György (1904-1990) budapesti fényképész hagyatékából 13 db szolidan erotikus fénykép,

6x9 cm vagy ehhez közeli méretekben......................................................................................................................2 400
16116. Különböző időpontokban, eltérő helyszíneken, több fotómodell közreműködésével készült 10 db szolidan

erotikus fotó, mai nagyítások, 15x10 cm...................................................................................................................2 400
16117. cca 1979 Bájosak, kedvesek és szépek, szolidan erotikus felvételek, 13 db mai nagyítás régi negatívokról,

12,5x9 cm......................................................................................................................................................................2 400
16118. cca 1966 Fekete György (1904-1990) budapesti fényképész hagyatékából 11 db fotó, szolidan erotikus

hölgyekről, a férfitárcák titkos rekeszeibe, 9x6 cm.................................................................................................. 2 000
16119. Szolidan erotikus fényképek tétele, vegyes összeállítás, 9 db mai nagyítás, 15x10 cm.....................................2 000
16120. Vegyes összeállítás szolidan erotikus fotókból, különböző időpontokban készült felvételek, 11 db mai

nagyítás, 15x10 cm......................................................................................................................................................2 000
16121. cca 1935 és 1980 között, eltérő időben készült szolidan erotikus felvételek, 9 db mai nagyítás több aktfotós

vintage negatív gyűjteményéből, 10x15 cm..............................................................................................................2 400
16122. cca 1935 és 1980 között készült szolidan erotikus felvételek, 11 db mai nagyítás több aktfotós

hagyatékából, 10x15 cm............................................................................................................................................. 2 400
16123. Obrenovic Mihály szerb fejedelem felesége, Hunyadi Júlia, keményhátú fotó Disdéri párizsi műterméből,

10,5×6,5 cm..................................................................................................................................................................4 000
16124. 1867 Wittelsbach Erzsébet (Sisi, 1837-1898) magyar királynői ruhában koronázása után, keményhátú fotó,

10,5×6,5 cm..................................................................................................................................................................2 000
16125. cca 1910 I. Ferenc József (1830-1916) osztrák császár és magyar király lovon, fotó jó állapotban, 9×13 cm8 000
16126. Elisa Napoléone Baciocchi Levoy (1806-1869), keményhátú fotó Disdéri párizsi műterméből, 10,5×6,5 cm. 4 000
16127. Gróf Batthyány Artúrné Apraxin Júlia (1849-?) férfi ruhában, keményhátú fotó Erwin párizsi műterméből,

hátoldalon feliratozva, 10,5×6,5 cm...........................................................................................................................4 000
16128. cca 1865 Madame Hesse-Kassel, keményhátú fotó Disdéri párisi műterméből, 10,5×6,5 cm..........................4 000
16129. Jane Essler (1836-1892) francia színésznő jelmezben, keményhátú fotó, 10,5×6,5 cm....................................4 000
16130. cca 1850 J. de Murat hercegnő, keményhátú fotó Disdéri párizsi műterméből, 10,5×6,5 cm............................4 000
16131. Princess Christine Bonaparte de Canino (1842-1907), keményhátú fotó Disdéri párizsi műterméből,

10,5×6,5 cm..................................................................................................................................................................4 000
16132. 1857 Pauline Metternich hercegnő portréja, keményhátú fotó Disdéri párizsi műterméből, 10,5×6,5 cm........4 000
16133. Caroline Georgina (Fraser) Murat (1810 - 1879), keményhátú fotó Disdéri párizsi műterméből, 10,5×6,5 cm4 000
16134. cca 1865 Montebello grófnő, keményhátú fotó Disdéri párizsi műterméből, 10,5×6,5 cm................................. 4 000
16135. cca 1853 Gabrielle a Bouffes Parisiens színház színésznője, keményhátú fotó Ulric Grob párizsi

műterméből, 10,5×6,5 cm...........................................................................................................................................4 000
16136. cca 1860 Mathilde grófnő portréja, keményhátú fotó Disdéri párizsi műterméből, 10,5×6,5 cm.......................4 000
16137. cca 1855 Caroline Murat, keményhátú fotó Disdéri párizsi műterméből, 10,5×6,5 cm.......................................4 000
16138. cca 1862 Jules Dufaure (1798-1881) miniszterelnök, keményhátú fotó Franck párizsi műterméből, 10,5×6,5

cm...................................................................................................................................................................................4 000
16139. cca 1865 Charles de Morny (1811-1865) politikus, keményhátú fotó Mayer &amp; Pierson párizsi

műterméből, 10,5×6,5 cm...........................................................................................................................................4 000
16140. cca 1865 Auguste Nélaton (1807-1873) orvos és sebész, keményhátú fotó Disdéri párizsi műterméből,

10,5×6,5 cm..................................................................................................................................................................4 000
16141. cca 1865 Hippolyte Gustave Roger (1815-1879) tenor, keményhátú fotó Disdéri párizsi műterméből,

10,5×6,5 cm..................................................................................................................................................................4 000
16142. cca 1862 Achille Fould (1800-1867) francia bankár, keményhátú fotó Mayer &amp; Pierson párizsi

műterméből, 10,5×6,5 cm...........................................................................................................................................4 000
16143. cca 1865 Emile de Giraradin (1806-1880) újságíró, politikus, keményhátú fotó Disdéri párizsi műterméből,

10,5×6,5 cm..................................................................................................................................................................4 000
16144. cca 1855 Urbano Rattazzi (1810-1873) piemonti politikus, keményhátú fotó Disdéri párizsi műterméből,

10,5×6,5 cm..................................................................................................................................................................4 000
16145. cca 1855 Philippe Ricord (1800-1889) francia sebész, keményhátú fotó Disdéri párizsi műterméből,

10,5×6,5 cm..................................................................................................................................................................4 000
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16146. cca 1865 Pepita Sanchez színésznő, keményhátú fotó Erwin műterméből, 10,5×6,5 cm..................................4 000
16147. cca 1855 Félix Fleury (1815-1884), keményhátú fotó Disdéri párizsi műterméből, 10,5×6,5 cm......................4 000
16148. cca 1855 Dr. Lucien Corvisart, keményhátú fotó Disdéri párizsi műterméből, 10,5×6,5 cm..............................4 000
16149. cca 1855 Edmond-Désiré Couty de la Pommerais, keményhátú fotó, 10,5×6,5 cm........................................... 4 000
16150. cca 1865 Lucien Murat, keményhátú fotó Franck párizsi műterméből, 10,5×6,5 cm..........................................4 000
16151. cca 1865 Pierre Napoleon Bonaparte (1815-1881), keményhátú fotó Disdéri párizsi műterméből, 10,5×6,5 cm

........................................................................................................................................................................................4 000
16152. cca 1865 Gabrielli Bonaparte herceg és hercegné, keményhátú fotó Disdéri párizsi műterméből, 10,5×6,5 cm

........................................................................................................................................................................................4 000
16153. François Certain de Canrobert (1809-1895) francia marsall, keményhátú fotó Disdéri párizsi műterméből,

10,5×6,5 cm..................................................................................................................................................................4 000
16154. Aimable-Jean-Jacques Pélissier (1794-1864) francia marsall, keményhátú fotó Disdéri párizsi műterméből,

10,5×6,5 cm..................................................................................................................................................................4 000
16155. cca 1862 Adolphe Niel (1802-1869) francia marsall, keményhátú fotó Mayer és Pierson párizsi műterméből,

10,5×6,5 cm..................................................................................................................................................................4 000
16156. cca 1862 Edgar Napoleon Henry Ney (1812-1882) francia tábornok és politikus, keményhátú fotó Mayer és

Pierson párizsi műterméből, 10,5×6,5 cm.................................................................................................................4 000
16157. Henri Lutteroth (1802-1889) német-francia publicista, keményhátú fotó Disdéri párizsi műterméből,

10,5×6,5 cm..................................................................................................................................................................4 000
16158. Pierre Gustave Toutant Beauregard (1818-1893) az amerikai hadsereg tisztje, majd a Konföderációs

Hadsereg tábornoka, keményhátú fotó, 10,5×6,5 cm............................................................................................. 4 000
16159. Élie Frédéric Forey (1804-1872) francia marsall, keményhátú fotó Disdéri párizsi műterméből, 10,5×6,5 cm4 000
16160. Élie Frédéric Forey (1804-1872) francia marsall, keményhátú fotó Disdéri párizsi műterméből, 10,5×6,5 cm4 000
16161. Jean-Baptiste Philibert Vaillant, 1st Comte Vaillant (1790-1872), keményhátú fotó Mayer&amp;Pierson

párizsi műterméből, 10,5×6,5 cm...............................................................................................................................4 000
16162. Giovanni Matteo De Candia (Mario, 1810-1883) olasz operaénekes, keményhátú fotó Disdéri párizsi

műterméből, 10,5×6,5 cm...........................................................................................................................................4 000
16163. Pierre-Antoine Berryer (1790-1868) francia ügyvéd és parlamenti szónok, keményhátú fotó Disdéri párizsi

műterméből, 10,5×6,5 cm...........................................................................................................................................4 000
16164. Kossuth Lajos (1802-1894) díszmagyarban, vizitkártya, jelzés nélkül, sarkán apró lyukkal, 10,5x6,5 cm....10 000
16165. cca 1860-1870 báró Tunkel Luca (?) egészalakos portréja, vizitkártya Barabás Miklós pesti műterméből, a

hátoldalon ceruzás felirattal, 10,5x6 cm....................................................................................................................7 000
16166. Napoléon Eug?ne Louis Jean Joseph Bonaparte (1856-1879), keményhátú fotó Mayer &amp; Pierson

párizsi műterméből, 10,5×6,5 cm...............................................................................................................................4 000
16167. cca 1865 Judith Sylvia, az Operaház táncosnőjének portréja, keményhátú fotó Arthur Radoult műterméből,

10,5×6,5 cm..................................................................................................................................................................4 000
16168. Auguste Regnaud, comte de Saint-Jean d'Angély (1794-1870) francia marsall, keményhátú fotó Disdéri

párizsi műterméből, 10,5×6,5 cm...............................................................................................................................4 000
16169. cca 1860-1870 Prónay István ("Pista") egészalakos portréja magyaros viseletben, vizitkártya Mayer György

fényképíró pesti műterméből, feliratozva, 10,5x6,5 cm........................................................................................... 6 000
16170. cca 1880 Don Carlos de Borbón y Austria-Este (1848-1909) madridi herceg, 1868-tól spanyol trónkövetelő

(apja, Don Juan de Borbón y Braganza a spanyol trónról való lemondását követően); az Aranygyapjas rend
lovagja (amelynek kitüntetése a képen is látható rajta); keményhátú fotó (vizitkártya), 10,5x6 cm //cca 1880
Don Carlos de Borbón y Austria-Este (1848-1909), Duke of Madrid, claimant to the throne of Spain from
1868 (after his father, Don Juan de Borbón y Braganza, renounced his claim to the Spanish throne); knight
of the Order of the Golden Fleece (he is seen wearing its insignia in the picture); CDV photo, 10.5x6 cm...... 5 000

16171. cca 1880 II. Oszkár (1829-1907) svéd király, 1872-től Svédország uralkodója (haláláig), valamint Norvégia
uralkodója (1905-ig, a svéd-norvég unió megszűnéséig); számos kitüntetés, közte a magyar Szent
István-rend nagykeresztjének, a Románia Csillaga Érdemrend, illetve a Román Koronarend
nagykeresztjének tulajdonosa; keményhátú fotó (vizitkártya), 10,5x6 cm //cca 1880 Oscar II (1829-1907),
King of Sweden (from 1872 until his death), and King of Norway (until the dissolution of the Union of
Sweden and Norway in 1905); recipient of numerous honours, including the Grand Cross of the Royal
Hungarian Order of St. Stephen, Grand Cross of the Star of Romania and the Order of the Crown of
Romania; CDV photo, 10.5x6 cm...............................................................................................................................5 000

16172. cca 1860 Révai Miklós (1750-1807) piarista szerzetes, nyelvész, fénynyomat, vágott karton, 10,5×6,5
cm&nbsp;...................................................................................................................................................................... 3 000

16173. cca 1961-65 Albert Schweitzer (1875-1965) német filozófus, teológus, orvos, Léon M'ba gaboni elnök és
beazonosítandó hölgy társaságában, mindhárman kitüntetéssel dekorált, jelzés nélküli fotó, törésnyommal,
7×9,5 cm....................................................................................................................................................................... 3 800

16174. cca 1875 Saxlehner Andor (1857-1940) belga királyi főkonzul, nagyiparos fotója, keményhátú fotó, Gotha,
Wilhelm Zink műterméből, a felületén kis sérülésekkel, a hátoldalon bejegyzéssel, 10x6 cm........................... 4 800

16175. 1987 Keresztury Dezső (1904-1995) író, költő, korábbi vallás- és közoktatásügyi miniszterről és a
közönségről készült 8 db fotó a Zalaegerszegen rendezett Zrínyi-emlékülésen, többségén Keresztury
előadás közben, mindegyik hátoldalán feliratozott (Keresztury Dezső által?), jelzés nélkül, 14x9 cm..............2 400

16176. cca 1865 II. Izabella spanyol királynő és férje Francisco de Asís María Fernando de Borbón y Borbón-Dos
Sicilia, keményhátú fotó Duran madridi műterméből, 10,5×6,5 cm....................................................................... 4 000
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16177. cca 1865 Ernest Renan (1823-1890) filozófus és történész, keményhátú fotó Erwin műterméből, 10,5×6,5 cm
........................................................................................................................................................................................4 000

16178. cca 1865 III Napóleon portréja, keményhátú fotó Levitsky párizsi műterméből, 10,5×6,5 cm...........................4 000
16179. cca 1865 Francois Guizot (1787-1874), keményhátú fotó Disdéri párizsi műterméből, 10,5×6,5 cm.............. 4 000
16180. cca 1855 Elisabeth de Géraudon ou Gérandon, keményhátú fotó Ulric Grob párizsi műterméből, 10,5×6,5 cm

........................................................................................................................................................................................4 000
16181. cca 1855 Marie Bonaparte-Wyse (1831-1902), keményhátú fotó Disdéri párizsi műterméből, 10,5×6,5 cm..4 000
16182. cca 1855 Desiree Artot de Padilla mint Angela a "Fekete dominóban", keményhátú fotó Adéle bécsi

műterméből, 10,5×6,5 cm...........................................................................................................................................4 000
16183. cca 1855 Duquesa de Alba, keményhátú fotó Disdéri párizsi műterméből, 10,5×6,5 cm...................................4 000
16184. cca 1860 Ismeretlen grófnő portréja, keményhátú fotó Disdéri párizsi műterméből, 10,5×6,5 cm....................4 000
16185. Szentgyörgyi István (1842-1931) színművész kolozsvári kertjében és szobra, 2 db fotó, 16,5×10 és 17×12 cm

........................................................................................................................................................................................4 000
16186. 1915 Pataky Arnold (1882-1950) római katolikus pap, teológus, egyetemi tanár, egyházi író DEDIKÁLT

fotója, keményhátú fotó Uher Ödön budapesti műterméből, 10x6 cm...................................................................5 000
16187. cca 1870-1880 Czullik Jozefin, Czullik Ágost, a Liechtenstein hercegi kertek igazgatója feleségének, Czullik

Inez és Czullik Bettina édesanyjának fotója, színezett keményhátú fotó Artót bécsi műterméből, 10x6 cm.... 3 000
16188. Nyárády Gábor (1922-2003) író, újságíró, a Magyarország tudományos rovatának egykori vezetője 20 db

részletesen feliratozott családi fotója.........................................................................................................................3 000
16189. Losonzi Pál államfőt ábrázoló fotó 14x9 cm..............................................................................................................1 000
16190. cca 1940 Petrás Margit színésznő egy beazonosítandó férfi társaságában, 2 db jelzés nélküli fotó, későbbi

előhívás, 9x12 cm.........................................................................................................................................................1 800
16191. cca 1967-68 Béres Ferenc (1922-1996) Liszt Ferenc-díjas énekművész, furulyaművész, népdalénekes

családja körében, jelzés nélküli fotó, 9x11,5 cm......................................................................................................1 800
16192. Dr. Szeifricz István (1832-1917) választott püspök, keményhátú fotó Exner (Szigetvár, Pécs, Kanizsa)

műterméből, 16,5×10,5 cm.........................................................................................................................................6 000
16193. Hans Makart (1840-1884) osztrák festő portréja, keményhátú fotó Löwy bécsi műterméből, 16,5×10,5 cm..8 000
16194. cca 1970-75 Nagy László (1925-1978) Kossuth-díjas költő, műfordító portréja, fotó, jelzés nélkül, 13x17,5 cm

........................................................................................................................................................................................3 000
16195. Heltai Jenő, született Herzl Eugen (1871-1957) Kossuth-díjas író, költő, újságíró, producer, dramaturg,

Herzl Tivadar unokatestvére betegágyán fotó. 14x9 cm + egy hivatalos fotója................................................... 6 000
16196. cca 1910 Dohnányi Ernőné Galafrés Elza (1879-1977) színésznő kabinetfotója színpadi szerepben 11x16 cm

........................................................................................................................................................................................5 000
16197. cca 1880-1890 Prónay család lánytagjai (Margit, Timi és Sári), 2 db keményhátú fotó, az egyik Kurzweil

Frigyes (Bp.-Balatonfüred) műterméből, autográf feliratokkal, 16x11 cm.............................................................3 000
16198. 1889 Romhány, báró Podmaniczky Frigyes és Prónay István, keményhátú fotó, a hátoldalon feliratozva,

16x11 cm.....................................................................................................................................................................15 000
16199. 1988 Roma II. János Pál pápát ábrázoló fotó, 14x9 cm..........................................................................................3 000
16200. cca 1887-1890 Nyirő Gábor, kereskedelmi tengerészhadnagy, később révkapitány és a fiumei

révkapitányság főnöke, hajózási főfelügyelő egyenruhában és neje, Kosutány Margit esküvői portréja,
keményhátú fotó Goszleth István budapesti műterméből, 20,5×11,5 cm............................................................. 7 000

16201. 1894 Havel József kir. törvényszéki jegyző portréja, hátoldalán autográf dedikációja Mayer Kálmán barátja
részére, keményhátú fotó Keglovich Emil szegedi műterméből, 20,5×10 cm...................................................... 5 000

16202. 1893 Kund Béla híres vadász portréja puskával, aki életében közel 41.000 vadat lőtt, keményhátú fotó
Koller tanár utódai budapesti műterméből, 21×11,5 cm..........................................................................................9 000

16203. cca 1910-1915 Popovics Sándor (1862-1935) politikus, felsőházi tag, belső titkos tanácsos,
pénzügyminiszter (1918. február-október), a Magyar Nemzeti Bank első elnöke, az MTA tagja; kabinetfotó
Pietzner cs. és kir. udvari fényképész műterméből, kissé foltos, 22x13,5 cm......................................................9 000

16204. Ady Endre (1877-1919) portréja, modern előhívás, 18x13 cm...............................................................................1 600
16205. cca 1970-80 Illés Endre (1902-1986) Kossuth-díjas író az utcán, fotó, jelzés nélkül, 18x13 cm.......................1 800
16206. 1946 Horthy Miklósné jószáshelyi Purgly Magdolna (1881-1959) és Horthy Istvánné Edelsheim-Gyulai Ilona

(1918-2013) és Ifj. nagybányai Horthy István (1941-) fotói, 2 db, a hátoldalon feliratozva, a Horthy Miklósné
és Horthy Istvánné fotó későbbi előhívás, 8x8 cm és 10x7 cm.............................................................................. 1 000

16207. cca 1890-1900 Kosutány család tagjai, 3 testvér csoportképe: Kosutány Tamás (1848-1915)
agrokémikus, mezőgazdasági szakíró; Kosutány Géza (1841-1908) királyi ítélőtáblai bíró és Kosutány
Ignác (1851-1940) jogász, egyetemi tanár, később a kolozsvári egyetem rektora, jelzés nélküli
keményhátú fotó, 16×11 cm..................................................................................................................................... 10 000

16208. cca 1970 Komlós Aladár (1892-1980) író, költő, műfordító, irodalomtörténész és Palotai Erzsi (1907-1988)
előadóművész, író, műfordító kettős portréja, Molnár Edit (1933-) Balázs Béla-díjas fotóművész hátoldalán
jelzett fotója, bal felső sarkában töréssel, 20x17,5 cm............................................................................................2 800

16210. Hervé, Rodolf (1957-2000): Victor Vasarely a műtermében. Fotó, hátoldalán pecséttel jelzett. 16x24 cm. /
Hervé, Rodolf (1957-2000): Victor Vasarely in his studio. Photo, signed with stamp on the reverse. 16x24 cm
........................................................................................................................................................................................5 000

16211. Füst Milán portréja, Molnár Edit (1933-) Balázs Béla-díjas fotóművész hátoldalán jelzett fotója, 18x13 cm... 4 000
16212. cca 1870-1875 Johann (Hans) Nepomuk Wilczek (1837-1922) osztrák sarkkutató, mecénás, az

osztrák-magyar északi-sarki expedíció (1872-1874) fő támogatója; a képen vadászöltözetben, puskával és
medvebőrrel látható. Kabinetfotó Ludwig Angerer cs. kir. udvari fényképész bécsi műterméből, jó
állapotban, 16,5x10,5 cm // cca 1870-1875 Johann (Hans) Nepomuk Wilczek (1837-1922) Austrian arctic
explorer and patron of the arts, the main sponsor of the Austro-Hungarian North Pole Expedition
(1872-1874); in the picture, he is seen in hunting clothing, with a rifle and a bear pelt. Cabinet card from thestudio of Ludwig Angerer in Vienna (Wien), in good condition, 16.5x10.5 cm................................................... 12 000
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16213. cca 1870 Mária Friderika porosz királyi hercegnő (1825-1889), II. Miksa bajor királlyal kötött házassága
révén bajor királyné, II. Lajos és Ottó bajor királyok édesanyja; egészalakos portré. Kabinetfotó Joseph
Albert müncheni műterméből, jó állapotban, 16,5x11 cm // cca 1870 Marie of Prussia (Marie Friederike von
Preußen) (1825-1889), Queen of Bavaria by marriage to Maximilian II of Bavaria, the mother of Kings
Ludwig II and Otto of Bavaria; full-length portrait. Cabinet card from the studio of Joseph Albert in Munich
(München), in good condition, 16.5x11 cm...............................................................................................................9 000

16214. cca 1870 Clara (Klara) Ziegler (1844-1909) német színésznő Herzog von Fronsac szerepében, Leonhard
Kohl von Kohlenegg "Machiavella" c. darabjában. Keményhátú fotó (Franz Hanfstaengl, München), jó
állapotban, 16,5x11 cm // cca 1870 Clara (Klara) Ziegler (1844-1909) German actress as Herzog von
Fronsac in Leonhard Kohl von Kohlenegg's play 'Machiavella'..............................................................................8 000

16215. cca 1870 Konstantin zu Hohenlohe-Schillingsfürst (1828-1896) herceg, az osztrák császári udvar első
főudvarmestere, lovassági tábornok; angol műteremben (Scarborough) készült kabinetfotó, a hátoldalon
feliratozva, alja vágott, 15x10,5 cm // cca 1870 Prince Konstantin zu Hohenlohe-Schillingsfürst (1828-1896)
k.u.k. First Obersthofmeister (chief of staff of the imperial and royal court), General of the Cavalry; cabinet
card from an English studio in Scarborough, with description on the reverse, cut on the bottom, 15x10.5 cm8 000

16216. 1971 Meghalt Fernandel francia színész, MTI sajtófotó, hátoldalon feliratozva, 18,5×14 cm............................1 600
16217. cca 1870 Deák Ferenc (1803-1876) ,,a haza bölcse", keményhátú kabinet fotó sérülésekkel a sarkain

11x16 cm.......................................................................................................................................................................7 000
16218. cca 1980, 18 darab Kádár Jánost ábrázoló fotó, gyárlátogatáson, ünnepségeken, kissé hullámos, 13x18 cm

........................................................................................................................................................................................9 000
16219. cca 1870-1875 Alexander Philip von Sayn-Wittgenstein-Sayn (1847-1940), a német

Sayn-Wittgenstein-Sayn hercegi család tagjának egészalakos portréja, huszáregyenruhában. Kabinetfotó,
alja vágott, 14,5x10,5 cm // cca 1870-1875 Alexander Philip von Sayn-Wittgenstein-Sayn (1847-1940),
member of the German princely house of Sayn-Wittgenstein-Sayn, full-lenght portrait, wearing a hussar
uniform. Cabinet card, cut on the bottom, 14.5x10.5 cm.........................................................................................8 000

16220. Pusztai Pál (1919-1970) grafikus, karikaturistáról készült 6 db fotó, ázásnyomokkal, foltokkal, sérüléssel,
18×24 cm...................................................................................................................................................................... 3 000

16221. Tersánszky Józsi Jenő, 2 db fotó, különböző méretben......................................................................................... 1 600
16222. cca 1967 Tersánszky Józsi Jenő (1888-1969) Kossuth-díjas író portréja, Laczkovich felvétele, feliratozott

vintage fotó, 16,5x21,7 cm..........................................................................................................................................1 600
16223. Féja Géza portréja, Martsa Alajos (1910-1979) fotóművész jelzés nélküli fotója, kisebb törésnyommal,

24x18 cm.......................................................................................................................................................................5 000
16224. cca 1960-1970 Külföldi színésznőket (Brigitte Bardot, Sophia Loren, Marilyn Monroe, Claudia Cardinale,

stb.), kisebb részben férfi színészeket (pl. Alain Delon) ábrázoló képek gyűjteménye, két albumban..............2 000
16225. 1930 Báró magyargyerőmonostori Kemény Boldizsár (1908-1983) közgadász díszmagyaros és kiskámoni

Szalay Magdolna esküvői fotója, a szélén szintén díszmagyarban, Báró Kemény Gábor (1910-1946)
katonatiszt, jogász, publicista, főszolgabíró, későbbi nyilas politikus, a Szálasi-kormány külügyminisztere,
fotó kartonon, Macsi András budapesti műterméből, 17x23 cm..........................................................................10 000

16226. Szász János (1958-) Balázs Béla-díjas színházi és filmrendező, dramaturg, forgatókönyvíróról készült
felvételek, 5 db, ázásnyomokkal, foltokkal, 24×18 cm............................................................................................3 000

16227. Sütő András (1927-2006) íróról készült portrék, 5 db, ázásnyomokkal, foltokkal, 18×24 cm............................3 000
16228. Mózes Attila (1952-2017) író, irodalomkritikus, szerkesztőről készült portrék, 6 db, ázásnyomokkal,

foltokkal, 18×24 cm......................................................................................................................................................3 000
16229. Fodor Sándor (1927-2012) író, műfordítóról készült portrék, ázásnyomokkal, foltokkal, 5 db, 18×24 cm....... 3 000
16230. Kántor Lajos (1937-2017) Széchenyi-díjas irodalomtörténész, filológus, kritikus, szerkesztőről készült

portrék, 5 db fotó, ázásnyomokkal, foltokkal, 18×24 cm.........................................................................................3 000
16231. Balla Zsófia (1949-) erdélyi születésű magyar költő, újságíróról készült portrék, 5 db fotó, ázásnyomokkal,

foltokkal, 18×24 cm......................................................................................................................................................3 000
16232. Bálint Tibor (1932-2002) erdélyi magyar író, műfordítóról készült 3 db fotó, ázásnyomokkal, foltokkal,

sérüléssel, 18×24 cm...................................................................................................................................................2 400
16233. Visky András (1957-) író, drámaíró, dramaturgról készült portrék, 5 db fotó, ázásnyomokkal, foltokkal,

sérüléssel, 18×24 cm...................................................................................................................................................3 000
16234. Király László (1943-) költő, íróról készült portrék, 3 db fotó, ázásnyomokkal, foltokkal, sérüléssel, 18×24 cm2 400
16235. Fodor Sándor (1927-2012) író, műfordítóról készült portrék, ázásnyomokkal, foltokkal, 4 db, 18×24 cm....... 3 000
16236. Mózes Attila (1952-2017) író, irodalomkritikus, szerkesztőről készült portrék, 5 db, ázásnyomokkal,

foltokkal, 18×24 cm......................................................................................................................................................3 000
16237. Farkas Árpád (1944-2021) Kossuth-díjas erdélyi magyar író, költő, műfordítóról készült portrék, 3 db fotó,

ázásnyomokkal, foltokkal, sérüléssel, 18×24 cm.....................................................................................................2 600
16238. Szőcs István (1928-2020) erdélyi magyar író, újságíró, kritikusról készült portrék, 3 db fotó, ázásnyomokkal,

foltokkal, sérüléssel, 18×24 cm..................................................................................................................................2 000
16239. Szász János (1958-) Balázs Béla-díjas színházi és filmrendező, dramaturg, forgatókönyvíróról készült

felvételek, 5 db, ázásnyomokkal, foltokkal, 24×18 cm............................................................................................3 000
16240. cca 1960 Kodály Zoltán (1882-1967) arcképe, fotó, jelzés nélkül, későbbi előhívás, 24x18 cm.......................2 000
16241. Lászlóffy Csaba (1939-2015) József Attila-díjas költő, író, műfordítóról készült portrék, 3 db fotó,

ázásnyomokkal, foltokkal, sérüléssel, 18×24 cm.....................................................................................................2 600
16242. Bözödi György (1913-1989) író, szociográfus, történészről készült fotók, ázásnyomokkal, foltosak, 24×18 cm

........................................................................................................................................................................................3 000
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16243. Székely János (1929-1992) költő, elbeszélő, dráma- és esszéíró, műfordítóról készült portrék,
ázásnyomokkal, foltokkal, 5 db fotó, 18×24 cm....................................................................................................... 3 000

16244. Kántor Lajos (1937-2017) Széchenyi-díjas irodalomtörténész, filológus, kritikus, szerkesztőről készült
portrék, 4 db fotó, ázásnyomokkal, foltokkal, 18×24 cm.........................................................................................3 000

16245. Lászlóffy Aladár (1937-2009) Kossuth-díjas költő, író, műfordító, szerkesztőről készült portrék, 6 db fotó,
ázásnyomokkal, foltokkal, 18×24 cm.........................................................................................................................3 000

16246. Pusztai Pál (1919-1970) grafikus, karikaturistáról készült 6 db fotó, ázásnyomokkal, foltokkal, sérüléssel,
18×24 cm...................................................................................................................................................................... 3 000

16247. Balogh Edgár (1906-1996) publicista, főszerkesztőről készült portrék, 6 db fotó, ázásnyomokkal, foltokkal,
sérüléssel, 18×24 cm...................................................................................................................................................3 000

16248. Szilágyi István (1938-2024) Nemzet Művésze címmel kitüntetett, Kossuth-díjas és József Attila-díjas erdélyi
magyar íróról készült portrék, ázásnyomokkal, foltokkal, 5 db, 18×24 cm........................................................... 3 000

16249. Balla Zsófia (1949-) erdélyi születésű magyar költő, újságíróról készült portrék, 6 db fotó, ázásnyomokkal,
foltokkal, 18×24 cm......................................................................................................................................................3 000

16250. 1935 Mozdonyfordító a Déli pályaudvar csücskében mozdony megfordítása közben, fotó szép állapotban,
9×12 cm.........................................................................................................................................................................5 000

16251. cca 1910-1920 Budapest, kilátás a budai oldalról a Parlamentre, fotó törésnyomokkal, 8,5×14 cm................2 000
16252. 1940 Budapest, FTC stadion, 4 db fotó, 6×9 cm..................................................................................................... 3 000
16253. cca 1930 Bp., XI. Bartók Béla út Antikvárium fotója 6x9 cm...................................................................................2 000
16254. cca 1905 Budapest, Budai Vár, Halászbástya Szent István szoborral feliratozott keményhátú fotó 12x9 cm.6 000
16255. cca 1930 Budapest, Tabán, 10 db fotó, 5×7 cm....................................................................................................10 000
16256. cca 1930 Budapest, Andrássy út, épület tetőszerkezetének javítása, fotólap, 13×8 cm....................................3 000
16257. cca 1930 Budapest, Várpalota, fotó, 8,5×13,5 cm...................................................................................................3 000
16258. cca 1910-1920 Bp. I., Szentháromság tér, Szent István király lovasszobra a Halászbátyával, fotó, 13x9 cm 1 400
16259. cca 1905 Budapest, Budai Vár, Savoyai Jenő szobor feliratozott keményhátú fotó 12x9 cm............................4 000
16260. cca 1905 Budapest, Budai Vár, Halászbástya Szent István szoborral feliratozott keményhátú fotó 12x9 cm.6 000
16261. cca 1900 Budapest, Svábhegy sztereofotó 18x9 cm.............................................................................................. 1 800
16262. cca 1900 Budapest, Vár, sztereófotó, 18x9 cm........................................................................................................1 800
16263. cca 1900 Budapest, Erzsébet tér Semmelweis Ignác szobra sztereofotó 18x9 cm............................................ 1 800
16264. cca 1900 Budapest, Vár, főkapu sztereofotó 18x9 cm............................................................................................1 800
16265. 1906 Budapest, I. Lajos kút Corvin tér. Keményhátú sztereofotó 17x9 cm.......................................................... 3 600
16266. 1906 Budapest, I. Vár, Halászbástya Keményhátú sztereofotó 17x9 cm............................................................. 2 400
16267. cca 1920-1930 Budapest, Halászbástya részlet, fotó, 12,5×18 cm......................................................................1 600
16268. Cca 1931. Budapest, Gellérthegy. Kallós Ede II. világháborúban elpusztult gellérthegyi

Hamupipőke-kútszobrának eredeti fényképe. A szobor a Szent Gellérthegy déli oldalán levő
gyermekjátszótéren volt látható. Vintázs, zselatinos ezüst nagyítás, mérete: 230x170 mm. A kép készítője
ismeretlen, reprodukálva: Liber Endre: Budapest fürdőváros kialakulása című művének 3. kötetében......... 24 000

16269. cca 1970-1980 Batthyány - tér - Szentendrei HÉV vonal fotói, 10 db, a hátoldalakon bélyegzésekkel, 9x14 cm
........................................................................................................................................................................................4 000

16270. 1896 Budapest a Gellért hegyről / Fiume kikötő 2 db nagy méretű fotó, kartonon 38x30 cm............................ 8 000
16271. 1960 Budapest, utcarészletek, futballmérkőzés, 4 db albumlapra ragasztott fotó, hátoldalon 4 db egri fotó,

7×9,5 cm....................................................................................................................................................................... 3 000
16272. cca 1910 A szatmárnémeti templom tetőfelújítása, 6 db fotó, némelyiken kisebb sérüléssel, 12×9 cm.........18 000
16273. cca 1940-1945 Ünnepség országzászlóval, 5 db fotó, 6×8,5 cm..........................................................................4 000
16274. cca 1920 Kínai részletek, 28 db fotó, 6×6 cm...........................................................................................................3 000
16275. cca 1960-1970 Fogaras, 8 db fotó, 6×9 és 8×13 cm közötti méretekben............................................................ 1 600
16276. cca 1950 Soproni és Sopron környéki felvételek, 18 db fotó (részben színes), 9,5x6,5 cm körüli méretben...1 600
16277. cca 1960 Velence (Olaszország), Szent Márk-bazilika, Dózsepalota, stb., 27 db fekete-fehér fotó, 9x6,5 cm1 600
16278. ca 1900 Tataros, Brusturi (Bihar, Erdély. RO); Asphalt bányatelep siklója / mine colony funicular railway.

Fotó Kartonon 12x9 cm.............................................................................................................................................10 000
16279. Karl Kostersitz von Marenhorst (1839-1897) osztrák-magyar tábornok, marsall hadnagy és művész:

Crozzon, Dél-Tirol, aláírt fotó. kartonon teljes méret 12x14 cm / Austro-Hungarian general, lieutenant
marshal and artist: Crozzon, South Tyrol, signed photo. full size on cardboard...................................................6 000

16280. Konrad Heller (1875-1931): Ötscher, Mariazell ca 1910 2 db fotó zsealtinos ezüst nagyítás 11,5x8 cm a
művész hagyatékából / gelatine silver print............................................................................................................ 30 000

16281. Konrad Heller (1875-1931): Ruine Aggstein (Wachau) ca 1910 2 db fotó zsealtinos ezüst nagyítás 6x10cm
a művész hagyatékából / gelatine silver print.........................................................................................................30 000

16282. cca 1900 Beazonosítandó kastély vagy laktanya épülete, jelzés nélküli keményhátú fotó, 16,5x11 cm.......... 3 000
16283. cca 1940 3 db Finnország vidékeit ábrázoló fotólap 10x15 cm / Finnland scenes..............................................1 400
16284. cca 1900-1910 Albánia, 3 db sokszorosított fotó: Skutari, cigány fiú; Kavaja, panoráma és Bojani kolostor;

hátoldalán nyomtatott felirattal (Echte Photographiekarte) 9x14 cm..................................................................... 2 400
16285. 1907 Bethlen (Beclean, Erdély) látképe. 12x8,5 cm Feliratozott fotó kartonon....................................................4 000
16286. cca 1880 Breitensee, Bécs keményhátú fotó, 16x10 cm Hátulja sérült / cca 1880 Breitensee, Vienna

cartboard photo, backside damaged 16x10 cm.......................................................................................................1 600

56



16287. cca 1920-1940 Baja, Hotel Duna a Petőfi-szigetről, fotólap, a hátoldalon feliratozva, jó állapotban, 14x9 cm2 400
16288. 1907 Erdély, Nagy-Kaján, Cseteczel-tó kirándulókkal, feliratozott keményhátú fotó, 13×9,5 cm......................4 000
16289. cca 1910 Fiume Tersato vár fotója kartonon 13x10 cm............................................................................................. 700
16290. cca 1933 Ózd, Mátraháza 11 db csoport fotó.......................................................................................................... 1 800
16291. cca 1955 Miskolci városképek, életképek, felvonulások. Szentkereszti Béla jelzetlen felvételei 8 db 9x12 cm

........................................................................................................................................................................................1 400
16292. cca 1940 Arad, lakóház, hátoldalon feliratozott fotó, felületén törésnyomok, 8,5×11,5 cm................................1 600
16293. cca 1905 Hévíz pavilon a parkban keményhátú fotó 12x9 cm............................................................................... 4 000
16294. cca 1930-1940 Erdélyi települések: Brassó, Jádvölgy, 7 db fotó, 6×6 és 7×9 cm közötti méretekben............ 8 000
16295. 1955 Sopront ábrázoló fotók, 7 db, a hátoldalakon feliratozva, 14x9 cm és 12x8 cm közötti méretben...........4 000
16296. cca 1960 Vegyes fotó tétel, 9 db, közte lőcsei (2 db), kassai (2 db), iglói és pozsony (1-1 db), 2 db karlsbadi

és 1 db prágai fotó, a hátoldalakon feliratozva, 9x14 cm és 9x12 cm................................................................... 2 400
16297. 1958 Karapancsai fotók, 3 db, 2 fotón a karpancsai [Frigyes főherceg] vadászkastéllyal, a hátoldalakon

feliratozva, 6x9 cm....................................................................................................................................................... 2 400
16298. cca 1900 Az Iza (Erdély, RO) a Tisza bal oldali mellékfolyója Romániában feliratozott keményhátú fotó 12x9

cm / The Iza (Transylvania, RO) is a left tributary of the Tisza in Romania hardback photo 12x9 cm..............4 000
16299. cca 1910 Rima folyó, fotó, 12×8,5 cm.......................................................................................................................1 800
16300. cca 1910 Felsőmalom (Romaszombat?), hátoldalon feliratozott fotó, sarkain kis hibák, 12,5×9 cm................3 000
16301. ca 1934 Bánkút, Magyar Turista Egyesület menedékháza. fotólap..........................................................................300
16302. cca 1940 Dés (Dej, Erdély), főtér a református templom tornyából, fotó negatív, 12×8,5 cm............................ 2 800
16303. cca 1930 Tapolca trafik 2 db fotó 6x9 cm.................................................................................................................1 800
16304. 1939 Hevesaranyos búcsú alkalmával történt súlyos testi sérülés (baleset) 2 db feliratozott fotó 6x9 cm.......1 800
16305. cca 1955 Miskolci városképek, életképek, felvonulások. Szentkereszti Béla jelzetlen felvételei 7 db 9x12 cm

........................................................................................................................................................................................1 400
16306. 1880 Aknaszlatina, Kunigundabánya, keményhátú fotó, hátoldalon feliratozva, 11×6,5 cm..............................5 000
16307. cca 1940-1960, 36 db kisméretű fotó bécsi látványosságokról, 3 karton tokban................................................1 000
16308. 1955-1956 Bük (Vas megye), vasúti hidakat, építési munkálatokat, mozdonyokat ábrázoló felvételek; össz.

33 db fotó, a hátoldalon feliratozva, 9,5x6,5 cm és 12,5x9,5 cm között................................................................2 400
16309. 1955-1956 Csopak, Vonyarcvashegy, Ábrahámhegy, Városlőd, stb., vasúti építkezéseket, hidakat, tájakat

ábrázoló felvételek; össz. 18 db fotó, a hátoldalon feliratozva, 12x9 cm...............................................................2 000
16310. cca 1900 Koreai részletek, 4 db színes sztereófotó, feliratozva, sérülésekkel, 9×17,5 cm................................4 000
16311. cca 1900 Nagyszalonta, Csonkatorony, Czinczár Mór üzlete, keményhátú fotó hátoldalon feliratozva,

sérült, 16,5×10,5 cm..................................................................................................................................................22 000
16312. cca 1900 Oroszországi részletek, 7 db színes sztereófotó, feliratozva, sérülésekkel, 9×17,5 cm....................5 000
16313. cca 1870 Karlsbad, Karlovy Vary, CH. 8 db feliratozott sztereofotó / 8 stereo photos of Karlsbad 18x9 cm.24 000
16315. cca 1900 Zimony, vasútállomás, kartonra ragasztott fotó, 10,5×16,5 cm............................................................ 6 000
16316. 1956 Petőháza, vasúti híd építési munkálatait ábrázoló fotók, össz. 8 db, a hátoldalon feliratozva, 12x9 cm.1 800
16317. cca 1900 Schesaplana hegy a svájci-osztrák határon, jelzés nélküli keményhátú fotó, karton széle sérült,

13x18 cm.......................................................................................................................................................................2 000
16318. cca 1880 Kleines Palmenhaus, Pálmaház, Frankfurt, kromolitográfia ("Chromoplast-Bild"), hátoldalon

feliratozva, lapszéli sérülésekkel, 9×18 cm...............................................................................................................1 800
16319. cca 1910 Felsőújvár (Felsőmarosújvár), Alsó-Fehér vármegye, gróf Teleki Ádám kastélya, keményhátú fotó,

a hátoldalon feliratozva, az Erdélyi Kárpát-Egyesület (Kolozsvár) bélyegzőjével, kissé foltos, 18x13 cm........5 000
16320. 1878 Buccari (Bakar, Szádrév vagy Bukkari), Horvátország, keményhátú fotó, a hátoldalon feliratozva,

11x16 cm.......................................................................................................................................................................5 000
16321. cca 1900-1910 Balázs E. jelzéssel, erdélyi felvételek: ,,Az Aragyász katakombáinak második ablaka"

(Aragyász barlang, Szamos-bazár) + ,,Thúry ... czukorsüvege" (sziklaképződmény), 2 db keményhátú fotó,
a hátoldalon feliratozva, sarkukon kis lyukkal, 18x13 cm........................................................................................4 800

16322. cca 1900 Felsőbánya, Baia Sprie; Erdély, RO. Canal grande, Fotó 11x8,5 cm, paszpartuban 20x17 cm.......5 000
16323. cca 1880/1890, 3 darab keményhátú fotó tiroli városképekről, B. Johannes cs. és kir. udvari fényképész

műterméből, minimális kopással, 11,5x16,5 cm...................................................................................................... 2 000
16324. 1927-1931 Magas-Tátra, látványos felvételek a hegyekről, völgyekről, tavakról: Gerlachfalvi-csúcs,

Poprádi-tó, Menguszfalvi-völgy, Hunfalvy-hágó, Lomnici-csúcs, Felkai-tó, stb.; összesen 20 db fotó,
többségük a hátoldalon részletesen feliratozva, 8x5,5 cm és 17x13 cm között / 1927-1931 High Tatras,
Vysoké Tatry, scenic photos of the mountains, valleys, lakes: Gerlachovský štít, Popradské pleso,
Mengusovská dolina, Lomnický štít, Velické pleso, etc.; 20 pcs in total, between 8x5.5 cm and 17x13 cm..40 000

16325. Kínai utazás képei (a nagy fal és más látványosságok), 12 db színes fotó, 17,5x12,5 cm.................................1 800
16326. cca 1950-1960 Miskolci, diósgyőri, városképek, életképek, felvonulások. Szentkereszti Béla részben jelzett,

jelzetlen felvételei összesen kb 50 db db 14x9 cm.................................................................................................. 5 000
16327. 12 db fotó nagyrészt olaszországi, kisebb részt francia helyszínekről (Verona, Avignon, stb.), hátuljukon

feliratozva, 13×18 ill. 18×13 cm.....................................................................................................................................500
16328. cca 1900 Szinérváralja, római katolikus templom, kartonra kasírozott fotó, 8×10 cm......................................12 000
16329. cca 1910 Velence 8 db sztereofotó / Venezia 8 stereo photos...............................................................................3 000
16330. cca 1870-1910 8 db sztereofotó: Svájc, Németország / Switzerland and Germany 8 stereo photos............... 3 000
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16331. Sztereó fotó gyűjtemény ca 1870-1914 I. világháborús, Svájc, Graubünden Egyiptom, össz 9 db /Stereo
photo collection ca 1870-1914 World War I, Switzerland, Graubünden, Egypt,9 pcs.........................................5 000

16332. cca 1905 Máramarossziget (Sighet, RO) Kabola csárda és a Szalavári oldal szerpentinje 2 db feliratozott
fotó: Lapméret 20x27 cm / cca 1905 Máramarossziget (Sighet, RO) Kabola csárda and the serpentine of the
Szalavári side 2 labeled photos: Sheet size 20x27 cm............................................................................................5 000

16333. cca 1950-1960 Miskolci, diósgyőri, városképek, életképek, felvonulások. Szentkereszti Béla részben jelzett,
jelzetlen felvételei összesen kb 50 db db 9x12 cm.................................................................................................. 4 400

16334. cca 1970-1980 Washington D.C., USA, a Watergate-épület, a Fehér Ház és az Ovális Iroda, 5 db sajtófotó,
MTI Külföldi Képszolgálat, a hátoldalon feliratozva, vegyes állapotban, 18x13 cm.............................................3 000

16335. cca 1970-1980 Rostock, NDK (Németország), 6 db sajtófotó, MTI Külföldi Képszolgálat, a hátoldalon
feliratozva, vegyes állapotban, 18x13 cm................................................................................................................. 3 000

16336. cca 1970-1975 Damaszkusz, Szíria, 5 db sajtófotó, a hátoldalon feliratozva, vegyes állapotban, 18x13 cm..2 800
16337. cca 1970 Oslo, Norvégia, 6 db sajtófotó, MTI Külföldi Képszolgálat, a hátoldalon feliratozva, 18x13 cm.......3 000
16338. cca 1970-1980 Detroit (Michigan), Cambridge (Massachusetts) és Fort Knox (Kentucky), USA, 5 db

sajtófotó, MTI Külföldi Képszolgálat, a hátoldalon feliratozva, 18x13 cm.............................................................2 800
16339. cca 1970-1980 Zürich, Svájc, 5 db sajtófotó, a hátoldalon feliratozva, vegyes állapotban, 18x13 cm.............2 400
16340. cca 1970-1980 Varsó (Warszawa), Lengyelország, 6 db sajtófotó, a hátoldalon feliratozva, vegyes

állapotban, 18x13 cm...................................................................................................................................................3 000
16341. 1974 Abidjan, Elefántcsontpart, 8 db sajtófotó, MTI Külföldi Képszolgálat, a hátoldalon feliratozva, vegyes

állapotban, 18x13 cm...................................................................................................................................................3 600
16342. cca 1970-1980 Libreville és Port Gentil, Gabon, 5 db sajtófotó, a hátoldalon feliratozva, 18x13 cm................2 800
16343. cca 1976 San José, Costa Rica, 5 db sajtófotó, MTI Külföldi Képszolgálat, a hátoldalon feliratozva, 18x13 cm

........................................................................................................................................................................................2 800
16344. cca 1970-1980 Algír, Algéria, 5 db sajtófotó, a hátoldalon feliratozva, 18x13 cm............................................... 2 400
16345. cca 1970-1980 Tokió, Japán, 5 db sajtófotó, a hátoldalon feliratozva, vegyes állapotban, 18x13 cm............. 2 400
16346. cca 1970 Lima, Peru, 4 db sajtófotó, MTI Külföldi Képszolgálat, a hátoldalon feliratozva, 18x13 cm.............. 2 400
16347. cca 1970-1980 Nizza, Franciaország, 5 db sajtófotó, a hátoldalon feliratozva, vegyes állapotban, 18x13 cm2 800
16348. cca 1975-1980 Rotterdam, Hollandia, 6 db sajtófotó, a hátoldalon feliratozva, vegyes állapotban, 18x13 cm3 000
16349. cca 1970-1980 Bern, Svájc, 5 db sajtófotó, a hátoldalon feliratozva, 18x13 cm................................................. 2 400
16350. cca 1970 Sevcsenko, Szovjetunió (ma Aktau, Kazahsztán), 6 db sajtófotó, MTI Külföldi Képszolgálat, a

hátoldalon feliratozva, vegyes állapotban, 18x13 cm.............................................................................................. 3 000
16351. cca 1970-1980 Tokió, Japán, 7 db sajtófotó, a hátoldalon feliratozva, vegyes állapotban, 18x13 cm............. 3 000
16352. cca 1965-1970 Algír, Algéria, 7 db MTI sajtófotó, a hátoldalon feliratozva, 18x13 cm.......................................3 600
16353. cca 1965-1973 Lima, Peru, 5 db sajtófotó, MTI Külföldi Képszolgálat, a hátoldalon feliratozva, 18x13 cm....2 800
16354. cca 1975-1982 Addisz-Abeba, Etiópia, 5 db sajtófotó, MTI Külföldi Képszolgálat, a hátoldalon feliratozva,

18x13 cm.......................................................................................................................................................................2 800
16355. cca 1970 Zaporizzsja (Zaporozsje), Ukrajna, 5 db sajtófotó, a hátoldalon feliratozva, 18x13 cm.....................2 800
16356. 1976 Tábor, Csehszlovákia, 4 db sajtófotó, MTI Külföldi Képszolgálat, a hátoldalon feliratozva, 18x13 cm...2 400
16357. cca 1970-1980 Varsó (Warszawa), Lengyelország, 6 db sajtófotó, a hátoldalon feliratozva, vegyes

állapotban, 18x13 cm...................................................................................................................................................3 000
16358. cca 1970-1980 Zürich, Svájc, 5 db sajtófotó, a hátoldalon feliratozva, vegyes állapotban, 18x13 cm.............2 400
16359. cca 1975-1980 Jalta, Krím-félsziget, Szovjetunió, 7 db sajtófotó, a hátoldalon feliratozva, vegyes állapotban,

15,5x11 cm és 18x13 cm............................................................................................................................................ 3 600
16360. cca 1975-1980 Saigon, Dél-Vietnám, 5 db sajtófotó, MTI Külföldi Képszolgálat, a hátoldalon feliratozva,

vegyes állapotban, 18x13 cm..................................................................................................................................... 2 800
16361. cca 1970-1980 Port Szaíd, Egyiptom, 5 db sajtófotó, MTI Külföldi Képszolgálat, a hátoldalon feliratozva,

vegyes állapotban, 18x13 cm..................................................................................................................................... 2 800
16362. cca 1970-1980 Pretoria, Dél-Afrikai Köztársaság, 6 db sajtófotó, MTI Külföldi Képszolgálat, a hátoldalon

feliratozva, vegyes állapotban, 18x13 cm................................................................................................................. 3 000
16363. cca 1890 Egyiptom, magyar utazó által készített fotók Ismalia, datolyaárusok, Kleopatra szarkofágja,

Krokodil vadászat, Kasz-Il Nil. vitorlások, Szuezi csatorna. 24x33 cm Kartononcca 1890 Egypt, photos
taken by a Hungarian traveler Ismalia, date sellers, Cleopatra's sarcophagus, Crocodile hunting, Kasz-Il
Nil. sailboats, Suez Canal. 24x33 cm on cardboard..............................................................................................20 000

16364. cca 1890 Japán, magyar utazó által készített feliratozott fotók Kobe Hiogo szálloda / Kago hordszék
kétoldalas karton 38x30 cmcirca 1890 Japanese, photos taken by a Hungarian traveler Kobe, Hiogo Hotel /
Kago carriage double-sided cardboard 38x30 cm...................................................................................................8 000

16365. cca 1890 Japán, magyar utazó által készített fotók Kobe (Hiogo) látképe / Kyoto kétoldalas karton 24x33 cm
circa 1890 photos taken by a Japanese, Hungarian traveler Kobe (Hiogo) skyline / Kyoto double-sided
cardboard 24x33 cm....................................................................................................................................................8 000

16366. cca 1890 Japán, magyar utazó által készített feliratozott fotók: Kobe, Nunobiki vízesések- Mendaki /
énekesnő kétoldalas karton 38x30 cmcirca 1890 Japanese, photos taken by a Hungarian traveler Kobe,
Kobe, Nunobiki waterfall / Singer double-sided cardboard 38x30 cm...................................................................8 000

16367. cca 1900 Hollandia, Utrecht, templombelső, hidegpecséttel jelzett, vintage fotó, ezüst zselatinos
fotópapíron, kasírozva, 21,2x16,2 cm, karton 33x24,2 cm.....................................................................................2 400

16368. 1930 Bíró Pál budapesti fotóművész felvételei az Alpok tájairól, 4 db vintage fotó, ezüst zselatinos
fotópapíron, az egyik aláírt és datált, a többi jelzés nélküli, 23,5x17,5 cm12x17,5 cm.......................................3 200
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16369. cca 1920 Svájci kilátó, hegyi vasút, csónakázók, tájak, 5 db feliratozott vintage fotó, ezüst zselatinos
fotópapíron, 16x22 cm.................................................................................................................................................3 200

16370. 13 db régi városképes fotó. Budapest, Szeged, Gyopárosfürdő, stb....................................................................2 400
16371. cca 1900 Hopp Ferenc (1833-1919): Konstantinápoly Dolma bagdzse. Eredeti felvétel. 18x8 cm

Hátoldalán a Boszporusz a Sezail fokról Sébah &amp; Joaillier jelzett felvétele magyar utazó
feliratozásával kartonon 36x30 cm /cca 1900 Ferenc Hopp (1833?1919): Dolma Baggze of
Constantinople. Original recording. 18x8 cm On the reverse, the Bosphorus from Cape Sezail, marked by
Sébah &amp; Joaillier, with the inscription of a Hungarian traveler on cardboard 36x30 cm /........................ 10 000

16372. 1890 Tája-szoros, Déli-Kárpátok (Erdély), kartonra kasírozott fotó, Csernó Géza felvétele, foltos, 12×14 cm9 000
16373. 1890 Völgy a Kürzsia csúcs alatt, Déli-Kárpátok (Erdély), kartonra kasírozott fotó, Csernó Géza felvétele,

foltos, 12×14 cm...........................................................................................................................................................9 000
16374. 1906 Tokaj, vasútállomás, nagyméretű fotó, díszes, sérült kartonon, 20x15,5 cm (teljes méret: 30x25 cm).. 3 000
16375. cca 1940 Balatonalmádifürdő vasútállomása, vintage fotó, felüleén törésvonal, 6x8,7 cm................................2 400
16376. cca 1892 Csimpa (Cimpa), szénbányászat, szénbányászok munka közben, kartonra kasírozott fotó,

feliratozva, 10,5×13,5 cm..........................................................................................................................................24 000
16377. cca 1880-1930 Svájc, vegyes fotó tétel: keményhátú fotók, táj- és városképek, épületek (közte a genfi

zsinagóga), automobilos képek, mini albumok, stb.; egy kisebb doboznyi, változó méretben és állapotban.10 000
16378. cca 1890-1900 'Cauterets Cascade de Cérizet', Cerisey vízesése Cauterets (Pireneusok) közelében/ A

Pireneusok látképe Gavarnie-nél, 2 db fotó kartonon, a második fotó egyik sarkán sérüléssel, foltos, 25x19
cm, 19x26 cm./cca 1890-1900 'Cauterets Cascade de Cérizet', Waterfall of Cerisey near Cauterets/The
view of Pyrenees at Gavarnie, 2 pc. of photo on board, with damage on one corner of the second photo,
spotty, 25x19 cm, 19x26 cm.......................................................................................................................................6 000

16379. cca 1900 Máramaros, fotósorozat. összesen 40 db látványos, feliratozott fotó. Gutin, Szent István torony,
Nagybánya, Szturi völgy, fernezelyi kohó, öreg aranykereskedő, Rozsály, kénsavgyár, favágók, stb. A
fotók mérete: 12x9 cm, Látványos, érdekes anyag /Maramures, RO, photo series. a total of 40 spectacular,
captioned photos. Gutin, Szent István tower, Baia Mare, Szturi valley, Fernezely smelter, old gold
merchant, Rosaly, sulfuric acid factory, lumberjacks, etc. The size of the photos: 12x9 cm,...........................90 000

16380. cca 1930-1940 Olaszország, 30 db nagyméretű fotó, Róma, Velence, Pisa, Genova, stb.; többségük a
hátoldalon feliratozva, vegyes állapotban, 23x17 cm körül.....................................................................................5 000

16381. Kastélyt ábrázoló régi üvegpozitív, bronz keretezésben, 9,5x12,5 cm..................................................................5 000
16382. cca 1935 Pilisszentkereszt - Pilisszántó dombjai, 2 db fotó papírlapon, a hátoldalakon feliratozva, 9x11 cm.1 600
16383. 1959 Kecskemét, Katona József Színház, a bejáratnál Lehár Ferenc: A víg özvegy, ill. Esperanza c.

darabok plakátjaival. Nagyméretű fotó, a hátoldalon feliratozva, kissé viseltes, 23,5x17,5 cm.........................1 200
16384. cca 1950 Karlsbad, Karlovy Vary 9 db nagy méretű fotó 42x32 cm......................................................................3 000
16385. cca 1950 Karlsbad, Karlovy Vary 9 db nagy méretű fotó 42x32 cm......................................................................3 000
16386. cca 1890 Norvégia, Molde nagy méretű fotó, 22x15 cm Kartonon 31x23,5 cm / cca 1890 Norway, Molde

large size photo, 22x15 cm On cardboard 31x23.5 cm...........................................................................................1 000
16387. cca 1890 Norvégia, Molde nagy méretű fotó, 22x15 cm Kartonon 31x23,5 cm / cca 1890 Norway, Molde

large size photo, 22x15 cm On cardboard 31x23.5 cm...........................................................................................1 000
16388. cca 1964-1976 Külföldi utazások képei: Egyiptom, Jugoszlávia, Olaszország, Kanada, stb.; összesen kb.

200 db fotó, többségük a hátoldalon feliratozva, vegyes méretben és állapotban, két Forte dobozban...........2 400
16389. cca 1900 Japán, magyar utazó által készített feliratozott fotók Yokohama kétoldalas karton 38x30 cmcirca

1900 Japanese, photos taken by a Hungarian traveler Yokohama double-sided cardboard 38x30 cm...........9 000
16390. cca 1900 Félix Bonfils (1831-1885): Öszvérhajcsár pihenője / Kairó Shepeard szálloda, magyar utazó által

feliratozott fotók kétoldalas karton 38x30 cmcca 1900 Félix Bonfils (1831-1885): Le someille profond /
Cairo Shepeard hotel, photos inscribed by a Hungarian traveler double-sided cardboard 38x30 cm............12 000

16391. cca 1900 Félix Bonfils (1831-1885): Jaffa, Palesztína magyar utazó által feliratozott fotó karton 38x30
cmcca 1900 Félix Bonfils (1831-1885): Jaffa, Palestine photo inscribed by a Hungarian traveler cardboard
38x30 cm.....................................................................................................................................................................12 000

16392. cca 1900 Sziám, Thaiföld: Bangkok / Trichinopoly (Tiruccsirápalli) India, magyar utazó feliratozott fotói
kétoldalas karton 38x30 cmcirca 1900 Siam, Bangkok /Trichinopoly India , photos of a Hungarian traveler
double-sided cardboard 38x30 cm............................................................................................................................ 9 000

16395. cca 19000 Konstantinápoly Galata híd / Boszporusz a Sezail fokról Sébah &amp; Joaillier jelzett felvétele
magyar utazó feliratozásával 36x30 cm /cca 1900 Constantinople (Istanbul) Galata Bridge / Bosphorus
from Cape Sezail Marked shot by Sébah &amp; Joaillier with Hungarian traveler's caption 36x30 cm.........10 000

16396. Egyiptom, Cheopsz piramis és Szfinx a Zangaki testvérek (Adelphoi Zangaki) felvétele 24x33 cm magyar
utazó feliratozásával /Egypt, Pyramid of Cheops and the Sphynx, photograph by the Zangaki brothers
(Adelphoi Zangaki) 24x33 cm.....................................................................................................................................5 000

16397. Egyiptom, Cheopsz piramis a Nílus partján Zangaki testvérek (Adelphoi Zangaki) felvétele magyar utazó
feliratozásával 24x33 cm /Egypt, Pyramid of Cheops on the banks of the Nile, photograph by the Zangaki
brothers (Adelphoi Zangaki) 24x33 cm..................................................................................................................... 5 000

16398. cca 1900 Magas-Tátra, Felkai-völgy, virágkert a gerlsdofi csúccsal, kartonra kasírozott fotó, feliratozva,
13×16 cm....................................................................................................................................................................24 000

16399. cca 1930-1940 Szendrő István (1908-2000): Hortobágyon, színes diapozitív, 4×2,5 cm..................................2 000
16400. cca 1930-1940 Szendrő István (1908-2000): Aratás, színes diapozitív, 4×2,5 cm.............................................2 000
16401. cca 1930-1940 Szendrő István (1908-2000): Hortobágyon, színes diapozitív, 4×2,5 cm..................................2 000
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16402. cca 1930-1940 Szendrő István (1908-2000): Gémeskútnál, színes diapozitív, 4×2,5 cm................................. 2 000
16403. cca 1930-1940 Szendrő István (1908-2000): Vasárnap, színes diapozitív, 4×2,5 cm........................................2 000
16404. cca 1930-1940 Szendrő István (1908-2000): Lány népviseletben, színes diapozitív, 4×2,5 cm.......................2 000
16405. cca 1930-1940 Szendrő István (1908-2000): Díszkapu, színes diapozitív, 4×2,5 cm........................................ 2 000
16406. cca 1930-1940 Szendrő István (1908-2000): Csikós, színes diapozitív, 4×2,5 cm.............................................2 000
16407. cca 1930-1940 Szendrő István (1908-2000): Szétszéledt nyáj, színes diapozitív, 4×2,5 cm............................2 000
16408. cca 1930-1940 Szendrő István (1908-2000): Szántás lovakkal, színes diapozitív, 4×2,5 cm...........................2 000
16409. cca 1930-1940 Szendrő István (1908-2000): Gémeskútnál, színes diapozitív, 4×2,5 cm................................. 2 000
16410. cca 1930-1940 Szendrő István (1908-2000): Fiatal pár népviseletben, színes diapozitív, 4×2,5 cm...............2 000
16411. cca 1930-1940 Szendrő István (1908-2000): Kirándulók csoportképe, színes diapozitív, 4×2,5 cm............... 2 000
16412. cca 1930-1940 Szendrő István (1908-2000): Lány népviseletben, színes diapozitív, 4×2,5 cm.......................2 000
16413. cca 1930-1940 Szendrő István (1908-2000): Szántás, színes diapozitív, 4×2,5 cm.......................................... 2 000
16414. cca 1864 Elegáns fiatal pár portréja, vizitkártya Mihály József egri műterméből, érdekes verzóval, 10x6 cm3 000
16415. cca 1861 Előkelő fiatal férfi egészalakos portréja, vizitkártya Borsos és Doctor pesti műterméből, kissé

foltos, 10,5x6 cm..........................................................................................................................................................4 000
16416. cca 1860-1870 Elegáns fiatal férfi portréja, vizitkártya André Disdéri párizsi műterméből, 10,5x6,5 cm // Cdv

photo from the studio of André Disdéri in Paris, 10.5x6.5 cm.................................................................................4 000
16417. cca 1872 Elegáns fiatal férfi portréja, vizitkártya Klösz György (1844-1913) pesti műterméből, jó állapotban,

10,5x6,5 cm.................................................................................................................................................................. 3 000
16418. cca 1930 Gyerekek karácsonya, 3 db fotó, 11,5×8,5 cm....................................................................................... 3 000
16419. cca 1920 Bútorasztalos inasok, fotó, 9×12 cm.........................................................................................................2 000
16420. cca 1865 A francia opera énekesei, balett-táncosai, 7 db keményhátú fotó Disdéri műterméből, hátoldalon

feliratozva, 10,5×6,5 cm..............................................................................................................................................4 000
16421. cca 1865 Neves francia személyek portréi,8 db keményhátú fotó párizsi műtermekből, 10,5×6,5 cm.............4 000
16422. cca 1970-1980 4 db hölgyeket ábrázoló igazolványfotó negatívja, 8,5×7 cm......................................................2 000
16423. cca 1960 2 db akt negatív, egy színes, egy fekete-fehér, 9,5×6 és 6×6 cm.........................................................2 000
16424. Férfi meztelen felsőtesttel, tetoválásokkal, fotónegatív, 6,5×6,5 cm..................................................................... 4 000
16425. 1940. szeptember, erdélyi bevonuláskor készült fénykép Szótelke faluban, a soproni 34. gyalogezred

katonái táncolnak népviseletbe öltözött asszonyokkal, 8,5×6,5 cm...................................................................... 6 000
16426. cca 1870-1890 Hölgyportrék, 4 db keményhátú fotó budapesti műtermekből, 10,5×6,5 cm.............................3 000
16427. cca 1920/30, Fiatal férfi portréja, Hirsch Henrik Parisien műterméből, ritka zöld verso, 10,5x6,5 cm..............3 000
16428. 1906 Gyermek játékkal, keményhátú fotó, Dajkovits műterméből, folttal, 10,5x6,5 cm......................................2 000
16429. cca 1890 Fiatal hölgy portréja, keményhátú fotó Kató József kolozsvári műterméből, kopott és kissé foltos,

10,5×6,5 cm..................................................................................................................................................................2 600
16430. cca 1885-90 Fiatal hölgy és férfi portréja, 2 db keményhátú fotó Császár és Feistmantel kolozsvári

műterméből, egyiken Feistmantel neve tollal áthúzva, kopott és kissé foltos, 10,5×6,5 cm...............................3 600
16431. cca 1890 Fiatal férfi portréja, keményhátú fotó Császár J. kolozsvári műterméből, jó állapotban, 10,5×6,5 cm

........................................................................................................................................................................................5 000
16432. cca 1870 Női portré, keményhátú fotó Gévay Béla pesti műterméből, 10×6,5 cm..............................................1 800
16433. cca 1870 Női portrék, 2 db keményhátú fotó Franz Korbel és Karl Schneider bécsi műterméből, 10,5×6,5

cm körüli méretben.......................................................................................................................................................2 600
16434. cca 1900 Fiatal hölgyek, lányok portréi, 2 db keményhátú fotó Wilhelm Auerlich erdélyi

(Hermannstadt/Nagyszeben) műterméből, kissé kopott, egyik jobb alsó sarkában ragasztómaradvánnyal,
10×6,5 cm..................................................................................................................................................................... 3 600

16435. cca 1900 Csecsemő (baba) portré, keményhátú fotó Wilhelm Auerlich erdélyi (Hermannstadt/Nagyszeben)
műterméből, szép verzóval, kissé kopott, 10,5×6,5 cm.......................................................................................... 3 600

16436. cca 1930-1940 Kisfiú magyaros ruhában, iskolai sapkajelvénnyel, fotónegatív, 9×6,5 cm................................2 000
16437. cca 1860-70 Előkelő férfi portréja, keményhátú fotó Lojanek János nagyváradi (Erdély) műterméből, sérült,

10x6 cm.........................................................................................................................................................................1 600
16438. cca 1880-1900 3 db mignon fotó különböző műtermekből, 8×4,5 cm...................................................................2 000
16439. cca 1890 Hölgy legyezővel, keményhátú fotó Wietz (Nagyszombat / Tyrnau) műterméből, 10,5×6,5 cm.......2 000
16440. cca 1870-90 Asztalos mester és inasa vagy segédje portréja, fűrésszel és szerszámmal, keményhátú fotó

színezett fotó, jelzés nélkül, vágott, kopott 9x6 cm.................................................................................................. 2 000
16441. cca 1900 Női portré, keményhátú fotó Weisz Hugo aradi műterméből, kissé sérült, 10,5x7 cm....................... 3 000
16442. cca 1880-1890 Ülő hölgy portréja, keményhátú fotó Nyári Béla (budapesti?) műterméből, kopott,11x7 cm...3 000
16443. cca 1880-1890 össz. 3 db baba (csecsemő) portré, keményhátú fotó klf, műtermekből (Gévay/Bp., Riskó J

és Társa/Bp., Funck/Nagybecskerek és Újvidék), kopott, részben foltos, 11x7 cm............................................3 000
16444. cca 1880-1890 össz. 3 db keményhátú férfi portré fotó, közte Langermann Jakab (szepesi-felvidéki

bányaigazgató?) és egy katonatiszt (hadnagy) Goszleth budapesti műterméből, kopott, 9x6 és 11x7 cm
között............................................................................................................................................................................. 3 000

16445. cca 1900-1910 Női portré, keményhátú fotó, jelzés nélkül, hátoldalán dekoratív szecessziós magyarok
nagyasszonya (Hungária) ábrázolással, kissé kopott, 10,5x7 cm.........................................................................2 000

16446. cca 1885-1890 Női és férfi portré, 2 db keményhátú fotó Klösz György budapesti műterméből, kissé kopott
és kissé foltos, 10,5x7 cm...........................................................................................................................................2 000
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16447. cca 1855 Előkelő hölgy portréja, keményhátú fotó Disdéri párizsi műterméből, 10,5×6,5 cm...........................4 000
16448. 1937 Gyergyósolymos, baráti társaság egy ház előtt, hátoldalon feliratozott, sérült fotó, 8×11 cm.................. 4 000
16449. 1903 Székelyhídi család csoportképe, keményhátú fotó, hátoldalán feliratozott és autográf aláírásokkal

(Fichtner Emil , Kozma Imre stb.), jelzés nélkül, kissé sérült, 16,5x11 cm............................................................4 000
16450. cca 1910-1920 Családi portré babával és kitüntetett katonával, keményhátú fotó Okos László budapesti

műterméből, 16,5×10,5 cm.........................................................................................................................................3 000
16451. cca 1870 Elegáns, szakállas férfi portréja, keményhátú fotó Kalmár fényképész pesti műterméből, 10,5×6,5

cm...................................................................................................................................................................................1 800
16452. cca 1880 Fiatal hölgy portréja divatos brossal és karkötőkkel, keményhátú fotó August Meinhardt erdélyi

(Hermannstadt/Nagyszeben, Karlsburg/Gyulafehérvár, Mediasch/Meggyes, Schässburg/Segesvár)
műterméből, alján vágott, 10×6,5 cm........................................................................................................................ 4 400

16453. cca 1898 Fiatal úr civilben és katonaként, 2 db vizitkártya, az egyik Uher Ödön budapesti műterméből,
hátoldalán kézzel írt datálással, 10,5x6,5 cm...........................................................................................................3 200

16454. cca 1860 Előkelő úr egészalakos portréja, vizitkártya Mayrhoffer Károly budai műterméből (kép alatt
benyomott jelzés: Mayrhoffer Ofen), kissé viseltes, foltos, 10,5x6 cm (Korai fotó, ritka műterem!).................. 3 000

16455. cca 1860-1870 Előkelő fiatal férfi egészalakos portréja, vizitkártya Mayer György fényképíró pesti
műterméből, 10,5x6,5 cm............................................................................................................................................2 400

16456. cca 1875 Elegáns úr portréja, vizitkártya Csonka Simon budapesti műterméből, a hátlapon brit királyi címer
ábrázolásával, kissé foltos, 10,5x6,5 cm...................................................................................................................2 000

16457. cca 1860-1865 Előkelő úr egészalakos portréja, vizitkártya Enczmann László fényképész műterméből, a
hátoldalon bélyegzővel, 11x7 cm. Ritka! (Enczmann László (1846-1897) csak fiatal korában, rövid ideig
foglalkozott fényképezéssel; 1872-es házassági anyakönyvi bejegyzésében, illetve a halotti
nyilvántartásban is erdész (erdőőr) szerepel foglalkozásaként. Fotográfusként több neves személyről is
készített fényképet; például a négyéves Rippl-Rónai Józsefről és édesanyjáról 1865-ben, amelyet a
kaposvári Rippl-Rónai Múzeum gyűjteményében őriznek.)....................................................................................4 000

16458. cca 1880 Férfiportré, keményhátú fotó Koller besztercei műterméből, 10,5×6,5 cm..........................................5 000
16459. cca 1870 Eördögh András portréja, keményhátú fotó Dr. Székely bécsi műterméből, 10,5×65 cm..................3 000
16460. cca 1865 Burbery Matild bárónő portréja, keményhátú fotó Max Halbreiter bécsi műterméből, 10,5×6,5 cm.3 000
16461. cca 1865 "Galli" bárónő egészalakos portréja, 2 db keményhátú fotó Angerer bécsi műterméből, felületi

sérüléssel, 10,5×6,5 cm.............................................................................................................................................. 5 000
16462. cca 1865 Egyházi elöljáró egészalakos portréja, keményhátú fotó, 10,5×6,5 cm............................................... 3 000
16463. cca 1865 Egyházi elöljáró ülőalakos portréja, keményhátú fotó Heitel bécsi műterméből, 10,5×6,5 cm..........3 000
16464. 1880 Sanda György portréja, keményhátú fotó Tauffer és Veress Gyula kolozsvári műterméből, hátoldalon

feliratozva, 10,5×6,5 cm..............................................................................................................................................5 000
16465. cca 1875 Férfiportré, keményhátú fotó Josef Helfrich lippai műterméből, 10,5×6,5 cm.....................................3 000
16466. cca 1865 Hölgy portréja, keményhátú fotó Tauffer Gyula kolozsvári műterméből, felületi sérüléssel,

10,5×6,5 cm..................................................................................................................................................................4 000
16467. 1883 Fiatal lány portréja, keményhátú fotó Császár és Feistmantel kolozsvári műterméből, 10,5×6,5 cm.....4 000
16468. cca 1865 Családi portré, keményhátú fotó Funk Ignác nagykikindai műterméből, 10,5×6 cm..........................8 000
16469. cca 1865 Női portré, keményhátú fotó Rottmann és Társa aradi műterméből, 10,5×6,5 cm.............................4 000
16470. 1901 Dr. Királylehotay Lehoczky Béla portréja, keményhátú fotó Barna Hugó miskolci műterméből, 10,5×6,5

cm...................................................................................................................................................................................3 000
16471. cca 1865 Férfiportré, keményhátú fotó Rottmann és Társa aradi műterméből, 10,5×6,5 cm............................4 000
16472. cca 1870-1880 Férfi és női portré, 2 db keményhátú fotó Meinhardt nagyszebeni műterméből, 10,5×6,5 cm6 000
16473. cca 1870-1880 Fiatal lány portréja, keményhátú fotó Licskó selmeci műterméből, 10,5×6,5 cm..................... 2 000
16474. cca 1870 Házaspár portréja, keményhátú fotó Exner Gyula pécsi műterméből, 10,5×6,5 cm...........................2 000
16475. cca 1880 Kislány portréja, keményhátú fotó Plohn Illés hódmezővásárhelyi műterméből, 10,5×6,5 cm..........3 000
16476. cca 1900 Férfiportré, keményhátú fotó Andrássy László rimaszombati műterméből, hátoldalán arcképes

verzóval, 10,5×6,5 cm................................................................................................................................................. 4 000
16477. cca 1880 2 db női portré L. Faust pozsonyi műterméből, 10,5×6,5 cm.................................................................4 000
16478. cca 1870-1880 Elegáns hölgy portréja, keményhátú fotó Szinay és Társa miskolci műterméből, 10,5×6,5 cm

........................................................................................................................................................................................3 000
16479. Fotónegatív, terhes hölgy fürdőruhában, szoptatós kép...stb., műanyag tokban................................................. 5 000
16480. 1934 Bp., Bencés táncest a Pannóniában cigányzenekarral, Schäffer fotó, jelzett, 11,5×17,5 cm.................. 3 200
16481. cca 1890-1900 Vegyes hölgy portré tétel nagyváradi műtermekből (Lojanek János, Fekete Sándor, Amigó

Sándor), 3 db keményhátú fotó, az egyik hátoldalán dedikációval/bejegyzéssel,10x6 cm és 11x6 cm közötti
méretben....................................................................................................................................................................... 1 800

16482. Schöpflin Aladár portréja, feltehetően Basch Edit festménye, jelzés nélküli fotó, hátoldalán feliratozott,
14,5x12,5 cm................................................................................................................................................................2 400

16483. cca 1890 Kislány portréja, keményhátú fotó Briegel fogarasi műterméből, 10,5×6,5 cm...................................4 800
16484. cca 1865 Ismeretlen nemes hölgy portréja, keményhátú fotó Kohaut József budai műterméből, 10,5×6,5 cm

........................................................................................................................................................................................3 000
16485. 1908 Bodnár Miklós és barátai, 2 db keményhátú fotó, 10,5×6,5 cm...................................................................1 400
16486. cca 1890 Nő ernyővel, keményhátú fotó Knirsch Antal budapesti műterméből, 10,5×6,5 cm........................... 1 400
16487. cca 1880 Kövesy Béla segédlelkész portréja, keményhátú fotó Paul Gerber hallei műterméből, a lelkész

által dedikált, 10,5×6,5 cm..........................................................................................................................................3 600
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16488. cca 1900 Gyerekportré, keményhátú fotó Elbl és Pietsch budapesti műterméből, 10,5×6,5 cm.......................1 800
16489. cca 1865 Hölgy portréja, keményhátú fotó jelzés nélkül, 10,5×6,5 cm................................................................. 2 600
16490. cca 1870 Hölgy egész alakos portréja, keményhátú fotó Licskó pesti műterméből, foltos, 10,5×6,5 cm.........1 800
16491. cca 1880 Pap két férfivel, keményhátú fotó a Skoff Testvérek pápai műterméből, 10,5×6,5 cm......................1 800
16492. cca 1910 Elsőáldozó kislány portréja, keményhátú fotó Ravasz Imre aradi műterméből, hátoldalon

sérüléssel, 10,5×6,5 cm.............................................................................................................................................. 3 600
16493. cca 1870 Idős asszony portréja, keményhátú fotó Deák László kalocsai műterméből, foltos, sérült, 10,5×6,5

cm...................................................................................................................................................................................1 400
16494. cca 1880 Férfiportré, keményhátú fotó Irma Seemayer műterméből, ritka, 10,5×6,5 cm...................................4 400
16495. cca 1940 vitéz felsőtorjai Kováts fényképész által készített fotólap.......................................................................1 400
16496. cca 1990-2000 3 db Tóth Menyhért (1904-1980) alkotásairól készült színes fotó, hátoldalán a festőművész

nevével feliratozott, 10,5x7,5 és 12x8 cm közötti méretekben...............................................................................3 200
16497. 1916 "Prosit!" megírt fotólap, foltos, 14×9 cm..............................................................................................................100
16498. Eperjesi papnövendékek humorisztikus csoportképe, fotólap............................................................................... 3 600
16499. 1924 Legénybucsú fotója, fotólap, a hátoldalon feliratozva, a hátoldalakon a résztvevők aláírásaival, foltos,

9x14 cm.........................................................................................................................................................................1 200
16500. Magyar jezsuita misszió Kínában, keresztelés, jelzés nélküli fotó, 13x9 cm........................................................ 5 000
16501. 1905 Horthy Miklós rokona. Bay Gáborné fotója. 11x17 cm...................................................................................2 400
16502. cca 1960-1970 NDK vontató, fotó, hátoldalán pecséttel jelzett/feliratozott, 11x16,5 cm....................................1 000
16503. cca 1950-1970 3 db autókat, teherautókat ábrázoló fotó 6x9 cm, 9x12 cm.........................................................1 000
16504. cca 1860 Előkelő úr portréja magyaros öltözetben, keményhátú fotó Veress Ferenc kolozsvári műterméből,

hátlapján puttókkal és fényképezőgéppel illusztrált, bal oldalán két kisebb szakadással, 10,5x6,5 cm...........5 500
16505. cca 1865 Augsburgi dóm és Steyer vára, keményhátú fotó, 2 db, 10,5×6 cm.....................................................2 000
16506. cca 1880 Idős úr portréja, keményhátú fotó Oldal István nagybecskereki műterméből, 10,5×6,5 cm..............1 400
16507. 1910 Dimitrie Lazarel (Lázár Demeter) portréja, cianotípia (fotó), hátoldalán Dimitrie Lazarel autográf

feliratával és aláírásával, jelzés nélkül, kisebb szakadással, 10x6,5 cm.............................................................. 4 200
16508. cca 1865-1870 Előkelő férfiak portréja, 2 db keményhátú fotó Tauffer Gyula fényképész kolozsvári

műterméből, 10,5×6 cm...............................................................................................................................................2 600
16509. 1914 Vadászat. Fotólap, 14x9,5 cm.......................................................................................................................... 1 600
16510. cca 1920-1930 Jelmezben, fotólap, sérülésekkel, 9×13 cm.................................................................................. 3 000
16511. 1903 Nő népviseletben, fotólap Székely L. és Társa budapesti műterméből, 9×13 cm......................................3 000
16512. cca 1940-1950 Strandolós fotónegatívok, 4 db + fotótasak, 9×6 cm....................................................................3 000
16513. 1897 Férfiportré, keményhátú fotó Rupprecht Mihály soproni műterméből, 10,5×6,5 cm..................................1 600
16514. cca 1900 Úr portréja, Dudás József honvéd tábornok (??), vizitkártya Uher Ödön budapesti műterméből,

10,5x6,5 cm.................................................................................................................................................................. 6 000
16515. 1928 A magyarországi Carinthian győztes csapata, hátoldalon feliratozott fotó, 8,5×11,5 cm..........................4 000
16516. 1880 Férfiportré, hátoldalán román ny. dedikációval testvére részére és olvashatatlan névvel, keményhátú

fotó August Meinhardt erdélyi (Hermannstadt/Nagyszeben, Karlsburg/Gyulafehérvár, Mediasch/Meggyes,
Schässburg/Segesvár) műterméből, felső sarkaiban vágott, 10×6,5 cm............................................................. 5 000

16517. cca 1900-1910 Fiatal urakról készült 3 db portré, egyik Váradi Rezső tanító által aláírt és hátoldalán
nehezen olvasható dedikációval (kissé foltos), keményhátú fotó Joánovics testvérek kolozsvári műterméből,
kissé kopott és részben foltos, 10,5×6 cm................................................................................................................5 000

16518. cca 1890-1900 Csecsemő (kisbaba) és fiatal férfi portréja, 2 db keményhátú fotó Drescher valamint Csillagi
és Rutkai aradi műterméből, kissé kopott, karton foltos, 10,5×6,5 cm körüli méretben......................................4 400

16519. cca 1890-1900 Férfiportré, keményhátú fotó Ferenczy Lukács székelyudvarhelyi műterméből, kissé kopott,
11×6,5 cm körüli méretben......................................................................................................................................... 3 600

16520. cca 1910-1945 Férfiakat ábrázoló régi fotók, össz. 31 db, változó méretben és állapotban..............................2 400
16521. cca 1910-1940 Vegyes fotó tétel, 9 db fotó, sérülésekkel, 8,5×6 és 13,5×8,5 cm..............................................1 200
16522. 61 db gyerekeket ábrázoló régi fotó, 5x4 cm és 13,5x8,5 cm között.....................................................................2 000
16523. 1918 Csíkszeredás napfürdő a kórház kertjében, hátoldalon feliratozott fotó, szakadással, törésnyomokkal,

11×16 cm...................................................................................................................................................................... 6 000
16524. cca 1865-1880 Vegyes keményhátú fotó tétel, 5 db, 10,5×6,5 cm........................................................................4 000
16525. cca 1920 Lakásbelsők és 2 db városkép, lakásbelsőket ábrázoló fotók feliratozva, 11,5×7 cm.......................8 000
16526. cca 1925 és 1930 közötti felvételek, Josephine Baker (1906-1975) francia énekesnő, táncosnő,

előadóművész, 4 db modern nagyítás, jelzés nélkül, Pánczél György (1920-?) filmtörténész hagyatékából
(film- és színházifotó gyűjteményéből), 15x10 cm és 10x15 cm............................................................................ 2 600

16527. cca 1875 Gyerekek portréja, 2 db keményhátú fotó Strelisky műterméből, 16,5×10,5 cm................................6 000
16528. cca 1900 Afrikai kalapos felfedezők, 2 db keményhátú fotó, 10,5×6,5 és 16,5×10,5 cm...................................5 000
16529. cca 1870 Hölgy legyezővel, keményhátú fotó Doctor pesti műterméből, 16×11 cm............................................5 000
16530. cca 1950 Rákosi-korszak, kulturális rendezvényekről készült felvételek: Dolgozó Ifjúság Szövetsége (DISZ)

kultúrverseny, Magyar-Szovjet Társaság rendezvény, könyvnap, stb.; össz. 11 db fotó, a hátoldalon részben
feliratozva, 13x8 cm körül............................................................................................................................................1 400

16531. 19 db vegyes régi portré, közte albán férfi, igazolványképek, stb., változó állapotban, 5x3,5 cm és 11x8 cm
között............................................................................................................................................................................. 1 800
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16532. cca 1890-1900 Beazonosítandó nemes úr portréja, keményhátú fotó Berghammer István
(Munkács/Beregszász) műterméből, vágott, 11,5x11 cm.......................................................................................4 400

16533. cca 1866, 2 darab férfiportré, Beszédes Sándor esztergomi műterméből, folttal, 10,5x6 cm............................6 000
16534. cca 1890, Hölgyek, keményhátú fotó, Wittmann Nándor komáromi műterméből, kis kopással, 10,5x6,5 cm15 000
16535. cca 1890, Öreg hölgy porcelánkép utánzatú portréja, keményhátú fotó Veress Ferenc kolozsvári

műterméből, hátoldalon a műterem képével, 10,5x6 cm.......................................................................................15 000
16536. 1939 Munkács (Mukacheve, Mukacevo), Kárpátalja, várrészlet az 1924-ben ledöntött turul-szoborral, a

hátoldalon feliratozott fotó, jó állapotban, 8,5x6 cm.................................................................................................6 000
16537. cca 1950-1970 BKV ellenőrök, járművezetők, stb., 7 db fotó, a hátoldalon részben feliratozva, változó

méretben és állapotban...............................................................................................................................................2 000
16538. cca 1960, 3 darab művészi fotó és fotólap, hátoldalon ragasztás nyomaival, 14x9 cm......................................1 000
16539. cca 1890, Nemesi hölgy portréja, keményhátú fotó, Lojanek János nagyváradi műterméből, hátoldalon a

műterem képével, kis kopással, 10,5x6,5 cm...........................................................................................................3 000
16540. cca 1890-1910 Gyermek- és babaportrék, 6 db keményhátú fotó (vizitkártya, mignon fotó), klf.

műtermekből: Kis Antal, Kőszeg; Mérei és Társa, ill. Rauch Ede ,,Helios" fényképészeti műintézet, Budapest
(stb.); vegyes állapotban, 8x4,5 cm és 12x9 cm között...........................................................................................1 800

16541. cca 1904-1910 17 db vegyes fotó, benne katonai is, fotólapok Munkács, Nyitra, Szolnok................................2 000
16542. cca 1900-1930 Vegyes fotó tétel, 2 db keményhátú fotó és 1 db fotólap, 16,5×10,5 és 9×13 cm....................1 000
16543. Gyökér László (1940-1984): Fotósorozat, hölgy Ljubityel 2 fényképezőgéppel, 5 db fotó, jelzettek a

hátoldalon, egy sérült, 14x8,5 cm............................................................................................................................ 20 000
16544. 1908 Törpének öltözött, jelmezes gyerekek, a hátoldalon feliratozott fotólap, 14x8,5 cm..................................3 000
16545. cca 1900 Szakállas úr egészalakos portréja, keményhátú kabinetfotó, 16x10,5 cm..........................................2 000
16546. 1918 Eger Hajdu.hegy, Prihoda szőlő, szüretkor 4x6 cm...........................................................................................900
16547. Minorich Horváth Albert szamosújvári főszolgabíró vizitkártya méretű képe........................................................2 000
16548. 1929 Mátraterenye Nádújfalu -Csiffáry Sándor segédlelkész két fotó 9x12 cm...................................................1 800
16549. Vircz Paulát ábrázoló vegyes fotó tétel, 10 db, 6×9 és 12×9 cm közötti méretekben.............................................500
16550. 1987 100 éves villamos fotói, 10 db, "fényképezte Karai Sándor","1987-11-27", 9x14 cm................................4 000
16551. 1894 Jeszenszky Ilma portréja, keményhátú fotó Strelisky budapesti műterméből, 20,5×11 cm..................... 4 000
16552. cca 1870 Férfiportré, keményhátú fotó Mayer Sándor resicabányai műterméből, foltos, felületén törésnyom,

16,5×11 cm...................................................................................................................................................................8 500
16553. 1896 Férfi kalappal, keményhátú fotó Strelisky budapesti műterméből, hátoldalon feliratozva, 20,5×11 cm..4 000
16554. cca 1880 Hölgy portréja, keményhátú fotó Koller Károly tanár budapesti műterméből, hátoldalán a műterem

képével, 20,5×11 cm................................................................................................................................................... 6 000
16555. 1899 Ludvik Endre kórházigazgató díszmagyarban, keményhátú fotó Elbl és Pietsch budapesti

műterméből, 20,5×10,5 cm.......................................................................................................................................18 000
16556. cca 1870 Hölgy fotóalbummal, keményhátú fotó Kozmata Ferenc budapesti műterméből, vágott karton,

14×10 cm...................................................................................................................................................................... 5 000
16557. Vegyes fotó tétel, régi és modern, összesen kb. 30 db, különféle témában (közte katonai is), változó

állapotban, 4,5x4 cm és 18x13 cm között.................................................................................................................1 600
16558. cca 1975 Galgóczi Erzsébet (1930-1989) Kossuth-díjas író, forgatókönyvíró, országgyűlési képviselő

portréja társaságban, Molnár Edit (1933-) Balázs Béla-díjas fotóművész hátoldalán jelzett fotója, 17,5x12 cm
........................................................................................................................................................................................2 400

16559. cca 1890, Mariaffi Albert fotója, Veress Ferenc kolozsvári műterméből, kis folttal, megvágott, 9,5x6,5 cm..15 000
16560. cca 1890-1900 Czibesz Mihály fiumei rajztanár 2 db portréja, keményhátú fotó Antonio Funk és Carposio

műterméből, kopott, kissé sérült, 20,5×11,5 éa 16,5x8 cm....................................................................................5 000
16561. cca 1860 Mayer György (1817-1885) budapesti fényképész felvétele kabinetfotó 11x16 cm...........................1 000
16562. cca 1900 Beazonosítandó úr portréja, fedőfehérrel a haja és szakálla áthúzva, szárazbélygzővel is jelzett

keményhátú fotó Grossmann testvérek budapesti műterméből, vágott, 16,5x10,5 cm.......................................2 600
16563. cca 1900 Csecsemő (kislány) portréja fülbevalókkal, feje fölött egy (kitömött?) madárral, rendkívül érdekes

keményhátú fotó Kossak József aradi fényképész műterméből, kissé kopott, 16,5x11 cm...............................3 600
16564. cca 1880 Elegáns fiatal hölgy portréja, kabinetfotó Letzter Simon kassai műterméből, kissé sérült, vágott

szélekkel, 20,5x10,5 cm..............................................................................................................................................1 600
16565. cca 1900 Fiatal hölgy és férfi portréja, keményhátú fotó Berghammer János (Munkács és Beregszász)

műterméből, kissé kopott, 16x11 cm.........................................................................................................................3 600
16566. cca 1900 Gyerekek portréja, keményhátú fotó Rek Matild zsolnai műterméből, 16,5×10,5 cm........................1 400
16567. cca 1880 Férfiportré, keményhátú fotó Kalmár budapesti műterméből, 21,5×11,5 cm...................................... 2 600
16568. Budapest szfv. városi hajdú, 4 db üvegnegatív, 12×9 cm.....................................................................................24 000
16569. 1934 A Szirmabesenyői műkedvelők Gyimesi vadvirág c. előadásának résztvevői fotó 18x12 cm..................1 200
16570. 3 db Mai Manó fotó kabinetfotó, vizitkártya, egyiken folt.........................................................................................1 400
16571. cca 1950 Sportolók, olimpikonok felvonulása, 8 db fotó, 6,5×9 és 8,5×12 cm-es méretben............................. 5 000
16572. cca 1870-1910 7 db keményhátú fotó felvidéki (Lőcse, Pozsony, Kassa) műtermekből, 10,5×6,5 cm............6 000
16573. 1908 Zsolna, lány csörgődobbal, keményhátú fotó Rek Matild műterméből, sérült sarkok, 16,5×10,5 cm......5 000
16574. cca 1890-1910 Baba- és gyerekportrék, 6 db keményhátú fotó, klf. budapesti, ill. jelzés nélküli műtermekből,

változó állapotban, 10,5x6,5 cm és 20x11 cm között..............................................................................................1 800
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16575. cca 1910 Kislány portréja, kabinetfotó Liederhoffer Vilmos budapesti műterméből, jó állapotban, 20,5x11,5
cm...................................................................................................................................................................................2 800

16576. 1897 Elegáns hölgy portréja, kabinetfotó Strelisky cs. és kir. udvari fényképész budapesti műterméből,
20,5x11 cm................................................................................................................................................................... 2 000

16577. cca 1880-1890 Kislány portréja, kabinetfotó Joh. Hahn bécsi műterméből, 16,5x11 cm...................................1 800
16578. 1893, Három fiatal nő, kezükben fényképpel, könyvvel. Keményhátú fotó, Mager Otto komáromi

műterméből, kopással, 17x11 cm............................................................................................................................15 000
16579. cca 1900-1910 Esküvői portré, kabinetfotó Mártonfy Gy. budapesti műterméből, jó állapotban, 21x11,5 cm 1 600
16580. cca 1900-1910 Matrózruhás fiúk, kabinetfotó Winter bécsi műterméből, szélén kis sérüléssel, egyébként jó

állapotban, 16,5x10,5 cm............................................................................................................................................2 000
16581. cca 1890-1900 Gyerekek kerékpárral (triciklivel), kabinetfotó Anner József besztercebányai műterméből,

dekoratív hátlappal, 16,5x11 cm................................................................................................................................ 2 400
16582. 1909 A Ferenc József-rend lovagkeresztjével kitüntetett férfi portréja, kabinetfotó Stern M. és Fia

(Trencsén, Trencsénteplic) műterméből, a hátoldalon datálva, 16,5x11 cm........................................................1 600
16583. cca 1880-1890 Fiatal hölgy napernyővel, kabinetfotó Kurzweil Frigyes (Bp.-Balatonfüred) műterméből,

hátoldala foltos, 20,5x10 cm.......................................................................................................................................1 600
16584. cca 1900-1910 Elegáns hölgy magyaros ruhában, legyezővel, kabinetfotó Franciscy Gyula körmöcbányai

műterméből, 21x11 cm................................................................................................................................................1 600
16585. 1908 Magda nevű kislány kutyával, kabinetfotó Hirsch József (Lugos / Herkulesfürdő) műterméből, 16x10,5

cm...................................................................................................................................................................................1 600
16586. cca 1910 Divatos hölgy portréja, kabinetfotó Hirsch József (Lugos / Herkulesfürdő) műterméből, 20,5x11 cm

........................................................................................................................................................................................1 800
16587. 1917 Ipolyszakállos ( Sakálos, Ipelsky Sokolec, SK) vándorcirkusz. Feliratozott fotólap 14x9 cm...................6 000
16588. cca 1910 Idős házaspár (Fodor István ács és neje ... Rozália), keményhátú fotó Naschitz László lugosi

műterméből, a hátoldalon feliratozva, 12x9 cm........................................................................................................3 000
16589. cca 1910 Kecskeméti húsárus asszony pavilonja a főtéren, háttérben a zsinagóga épületével, fotó szép

állapotban, 9×13 cm.................................................................................................................................................... 4 000
16590. 1878 Testvérek / gyerekek játékokkal, keményhátú fotó Kozics Ede pozsonyi műterméből, 16,5×10,5 cm...6 000
16591. 1900 Marosvásárhely, Simon Elek csizmadia 16 éves korában, keményhátú fotó Hajdú Sándor műterméből,

a hátoldalon feliratozva, apró felületi sérülésekkel, 15x8,5 cm...............................................................................3 000
16592. cca 1900 Brünn, Wildner fényképész műtermében készült, keményhátú, vintage fotó, 16,2x11 cm................2 400
16593. cca 1890 Goszleth István (1850-1913) budapesti fényképész műtermében készült, keményhátú, vintage

fotó, 17x11,3 cm...........................................................................................................................................................2 400
16594. cca 1900 Budapest, Mai és Társa fényképész műtermében készült, keményhátú, vintage fotó, hátoldalán

foltos, 20,5x10,8 cm.....................................................................................................................................................2 400
16595. cca 1900-1920, 12 darab keményhátú fotó erdélyi műtermekből, közte Kolozsvár, Máramarossziget,

Marosvásárhely, Temesvár, Brassó, Arad, Nagyvárad, zömmel egy- és kétszemélyes portrék, 1-1
kopással, sarokhibával, folttal, klf méretben 21x11 cm alatt................................................................................10 000

16596. cca 1910, Kislány játékkutyával keményhátú fotó, Kohlmann Sándor ungvári műterméből, hátoldalon
firkával, sarokhibákkal, 18x10,5 cm.......................................................................................................................... 3 000

16597. cca 1920, Elegáns hölgy fotója, Mindszenty Béla pozsonyi műterméből, eredeti pausz tasakjában, 16,5x11
cm...................................................................................................................................................................................3 000

16598. cca 1890, Elegáns hölgy kabinetfotója, Kossak József temesvári műterméből, kopással, 21,5x11 cm...........7 000
16599. cca 1910, Férfi és nő magyaros ruhában, kabinetfotó, Kossak Lajos temesvári műterméből, 16,5x11 cm.....8 000
16600. cca 1900, Családi csoportkép, Sziget-Mármaros, Ostaponicz műterméből, levágott sarkokkal, 16x11 cm....5 000
16601. cca 1930/40, Máriaradna, Papok a vasútállomáson, hajlással, 6,5x9 cm............................................................2 000
16602. 1936 Rákoskeresztúr, Amatőr szépségverseny résztvevőinek csoportképe, fotólap, gyűrődéssel, 9x14 cm.3 000
16603. cca 1900-1920, 12 darab csecsemőkről készült keményhátú fotó, közte erdélyi műtermekből, 1-1 kopással,

de összességében jó állapotban, klf méretben 17x11 cm alatt..............................................................................9 000
16604. 1926 Tabló, A szakaszegyesület az otthonavatási ünnepély emlékére,, hátul ragasztási nyommal, folttal,

16x22 cm.......................................................................................................................................................................1 000
16605. cca 1900, 2 darab plüssnyulat fogó babát ábrázoló kabinetfotó, Mai és Társa műterméből, hátoldalon a

műterem képével, sarokkopással, 15x8 cm, 21x11 cm...........................................................................................3 000
16606. 1899 Férfi és nő beállított műtermi fotója, Erdélyi műterme Budapest, sarokhibákkal, 21,5x13,5 cm..............5 000
16607. 1911 Németh Aurél hármas fotója, hátoldalon autográf feliratokkal, 10,5x16,5 cm............................................3 000
16608. 1907-1908, 2 darab nagyszülőt az unokájával ábrázoló kabinetfotó a Veszely és Burza család tagjaival,

Kumpf Antal műterméből, 18x11 cm, 16x11 cm.......................................................................................................5 000
16609. 1893 Férfi egészalakos portréja, keményhátú fotó Koller Károly tanár budapesti műterméből, 21,5×13,5 cm4 000
16610. 5 db kabinetfotó: teniszező gyermekek, magyar fényképészek műtermeiből.......................................................2 800
16611. cca 1900-1940 Vegyes régi fotó tétel, össz. 12 db, változó méretben és állapotban..........................................2 400
16612. cca 1940 Autók (Buick?) őzekkel, jelzés nélküli fotó, 17x23,5 cm........................................................................ 1 600
16613. cca 1930-1940 Gyári munkások csoportképe beazonosítandó helyszínen, fotó, jelzés nélkül, kartonra

kasírozva, 12x17 cm....................................................................................................................................................1 600
16614. cca 1910-20 Tűzoltó portréja, tíz éves szolgálat utáni kitüntetéssel dekorált, kartonra kasírott fotó, jelzés

nélkül, 25x15,5............................................................................................................................................................. 2 800
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16615. cca 1900-1930 Vegyes fotó tétel, 4 db, közte népviseletes lányok, levente csoportkép, stb.; változó
állapotban, 11x8 cm és 22x13,5 cm között...............................................................................................................1 600

16616. id Gaál János (1868-1941) az utolsó Mauthner magtermesztő és családja, + 1942 Háborús vásár + II. vh
katonafotó részletesen feliratozva, összesen 33 db fotó.........................................................................................5 000

16617. cca 1950 Evezős négyes, fotó, hátoldalán feliratozott: Rommel, Thomson, Bimbi, Göcsei és Csutka,
15,5x22,5 cm................................................................................................................................................................1 000

16618. cca 1950 Magyar egyenruhások (MÁV?) autó előtt, fotó, 16,5x22,5 cm..............................................................1 000
16619. 1937 Putnok r. k. ifjúsági egyesület műkedvelő előadása két kabinetfotó............................................................1 200
16620. Vegyes családi fotó tétel, benne több katonai is az 1950-es évektől.....................................................................3 000
16621. Hölgyeket, lányokat ábrázoló, vegyes régi és modern fotók, össz. 31 db, változó méretben és állapotban.....4 000
16622. Gyerekeket ábrázoló vegyes régi és modern fotók, össz. 41 db, változó méretben és állapotban....................1 800
16623. Vegyes portrék, 8 db (többségében keményhátú) fotó, változó állapotban, 9x6 cm és 21,5x13 cm között..... 1 800
16624. 3 db azonosítandó, talán erdélyi helyszíneket ábrázoló keményhátú fotó, változó állapotban (részben sérült),

8,5x11,5 cm és 15x19 cm között................................................................................................................................3 000
16625. cca 1910 Singer varrógépek reklámos fotó kartonon 19x12 cm............................................................................1 000
16626. cca 1870-1880 Elegáns fiatal férfi portréja, keményhátú fotó Erwin Hanfstaengl stuttgarti műterméből,

17x11 cm.......................................................................................................................................................................2 400
16627. cca 1910-1920 Hölgyek műteremben, kartonra kasírozott fotó Steiner és Milhoffer (Gyöngyös / Hatvan)

műterméből, 15×10 cm................................................................................................................................................3 200
16628. cca 1900 Horvát népviseletes lány kabinetfotó 11x17 cm / Croation folklore.......................................................1 600
16629. cca 1910 Erdei ház, keményhátú fotó, Ludwig Tarczy (Pozsony, Kerschbach), hidegpecséttel jelzett, 14×19

cm...................................................................................................................................................................................5 000
16630. 1909 Népviseletes lány, feketét iszik. kabinetfotó 13x24 cm................................................................................. 1 400
16631. 1938 A Becsület és Rend asztaltársaság vezetői tablókép 24x17 cm..................................................................3 200
16632. Ruszin népviseletes asszony, gyermekével. Kabinetfotó 14x21 cm......................................................................1 400
16633. 1870 Előkelő család műtermi fotója, kabinetfotó Victor Angerer (Bad Ischl) műterméből, jó állapotban,

16x11 cm.......................................................................................................................................................................5 000
16634. cca 1900 Aknaszlatina, Akna Slatina, Slatinské Doly, Szolotvino, Solotvyno (Máramaros, UA,); Bányászok

Fotó 12x9 cm, kartonon 20x16 cm.............................................................................................................................6 000
16635. cca 1850 Kézzel színezett fotó, bársony keretben, bőr tokkal. 12x15 cm.............................................................8 000
16636. 1929 Magyarság-Rákosliget Corinthian serleg kupadöntő Magyarság csapata csoportkép, fotólap............... 1 400
16637. cca 1870-1880 Elegáns fiatal hölgy egészalakos portréja, kabinetfotó Hess &amp; Kossak temesvári

műterméből, 17x11 cm................................................................................................................................................1 600
16638. cca 1900-1930 Vegyes fotó tétel, közte keményhátú fotók, fotók, és fotólapok, 24 db, köztük katonai témájú

fotók is, valamint 14 db különféle képeslap, különféle méretben........................................................................... 4 000
16639. cca 1920, Elegáns hölgy kabinetfotója, Joánovics Testvérek kolozsvári műterméből, 20,5x11 cm................. 3 600
16640. cca 1900, 6 darab keményhátú fotó, férfi portré és családi portré, Leon H. budapesti műterméből, 1-1

kopással, 16,5x11 cm................................................................................................................................................12 000
16641. cca 1910, 6 darab keményhátú fotó Leon H. Fia budapesti műterméből, 1-1 kopással, sarokhibával, klf

méretben 17x10 cm alatt...........................................................................................................................................10 000
16642. cca 1920 Fonalfestő és Fehérítőgyár csoportképe, papírlapra ragaszt, szakadással, kisebb törésnyomokkal,

16×23 cm...................................................................................................................................................................... 1 800
16643. cca 1910, Baba kabinetfotója, Kozmata műterméből, kopással, folttal, ragasztási nyommal, 16x11 cm.........1 000
16644. cca 1939 Karády Katalin (1910-1990) színésznő portré felvételei, 2 db modern nagyítás, jelzés nélkül,

15x10 cm és 21x15 cm................................................................................................................................................2 000
16645. cca 1937 Brassai (eredetileg Halász Gyula) (1899-1984) magyar - francia fotóművész felvételei (Fűzőcske;

Marléne Dietrich hódolója), a néhai FOTÓ újság (1954-1989) archívumából 2 db modern nagyítás, jelzés
nélkül, 21x15 cm.......................................................................................................................................................... 3 200

16646. cca 1954 Bartók Éva (Kecskemét, 1927 - London, 1998) magyar-német színésznő, 1 db modern nagyítás,
jelzés nélkül, Pánczél György (1920-?) filmtörténész hagyatékából (film- és színházifotó gyűjteményéből),
21x15 cm.......................................................................................................................................................................2 000

16647. cca 1911 "Amikor a centrifugális erő legyőzi a gravitációt", autóval egy betonkatlan falán, 1 db modern
nagyítás, jelzés nélkül, 15x21 cm...............................................................................................................................2 400

16648. cca 1958 Párizs, Almásy Pál (1906-2003) később Paul Almásy magyar, francia fotóriporter és fotóművész
felvétele (Piaci nyüzsgés), jelzés nélkül, a néhai FŐFOTÓ Váci utcai Fotóművészeti Galériájának
archívumából készült modern nagyítás, jelzés nélkül, 21x15 cm...........................................................................2 400

16649. cca 1930 "Íme a bizonyíték: egy okos asszony bármit lenyom a párja torkán?", 1 db modern nagyítás, jelzés
nélkül, 21x15 cm.......................................................................................................................................................... 2 400

16650. 1946 Bárdosi Bárdossy László (1890-1946) politikus, miniszterelnök kivégzése, a néhai Lapkiadó Vállalat
központi fotólaborjának archívumából 1 db modern nagyítás, jelzés nélkül, 21x15 cm......................................2 000

16651. 1932 Berlin, Besnyő Éva (1910-2003) magyar származású holland fotográfus felvétele (Szénrakodó), 1 db
modern nagyítás, jelzés nélkül, 21x15 cm.................................................................................................................2 400

16652. cca 1951 Heinrich Heidersberger (1906-2006) német fotográfus felvétele (Rhythmograms - fénygrafika), 1
db modern nagyítás, jelzés nélkül, a néhai Népművelési Intézet fotóművészeti referensének
gyűjteményéből, ?A fotóművészet egyetemes története? című előadásának anyagából, 15x21 cm................2 400
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16653. cca 1930 "Fotomaton - fotoautomata - bélyeg méretű sorozatfénykép", 1 db modern nagyítás, jelzés nélkül,
21x15 cm.......................................................................................................................................................................1 600

16654. cca 1880 Moszkva, 1 db modern nagyítás, jelzés nélkül, 21x15 cm.....................................................................1 600
16655. cca 1914 Ferencz József (1830-1916) osztrák császár, magyar és cseh király, 1 db modern nagyítás, jelzés

nélkül, 21x15 cm.......................................................................................................................................................... 1 600
16656. cca 1960 Josef Koudelka (1938) cseh - francia fotóriporter felvétele (Az angyal kerékpáron érkezik), 1 db

modern nagyítás, jelzés nélkül, a néhai Népművelési Intézet fotóművészeti referensének gyűjteményéből, "A
fotóművészet egyetemes története" című előadásának anyagából 15x21 cm..................................................... 2 400

16657. cca 1945 Irving Penn (1917-2009) amerikai fotográfus felvétele (Szerelmesek, akik örökre együtt
maradnak), a néhai Lapkiadó Vállalat központi fotólaborjának archívumából, 1 db modern nagyítás, jelzés
nélkül, 21x15 cm.......................................................................................................................................................... 2 400

16658. cca 1900 "A fűrész bűvész attrakciója: hölgyeim, a vastag derék eltávolítható!", 1 db modern nagyítás,
jelzés nélkül, 15x21 cm............................................................................................................................................... 2 400

16659. cca 1924 Lewis Hine (1874-1940) amerikai fotográfus felvétele (Gyári munkás), 1 db modern nagyítás,
jelzés nélkül, 21x15 cm............................................................................................................................................... 2 400

16660. cca 1880 "Judit és Holofernész randevúja után, amikor az asszír hadvezér kissé megrövidült", 1 db modern
nagyítás, jelzés nélkül, 21x15 cm...............................................................................................................................2 400

16661. cca 1962 Neogrády Sándor légi felvétele Budapestről, 1 db modern nagyítás, jelzés nélkül, 15x21 cm......... 1 600
16662. cca 1959 Villamos Nyíregyházán, 1 db modern nagyítás, jelzés nélkül, 21x15 cm.............................................2 000
16663. cca 1930 Munkácsi Márton (1896-1963) magyar - amerikai fotóriporter és fotóművész felvétele (teve etető),

a néhai Lapkiadó Vállalat központi fotólaborjának archívumából 1 db modern nagyítás, jelzés nélkül, 15x21
cm...................................................................................................................................................................................2 400

16664. ca 1930 New York, Margaret Bourke-White (1904-1971) amerikai fotóriporter és fotóművész felvétele
(Kalapok), 1 db modern nagyítás a néhai Népművelési Intézet fotóművészeti referensének gyűjteményéből,
?A fotóművészet egyetemes története? című előadásának anyagából, jelzés nélkül, 15x21 cm......................2 400

16665. cca 1965 Sophia Loren olasz filmszínésznő és "szexszimbólum", Pánczél György (1920-?) filmtörténész
hagyatékából (film- és színházifotó gyűjteményéből) 1 db modern nagyítás, jelzés nélkül, 21x15 cm............. 2 000

16666. cca 1953 Puskás Ferenc csapatkapitány átadja a magyar válogatott zászlóját az angol válogatott
kapitányának, 1 db modern nagyítás, jelzés nélkül, 15x21 cm...............................................................................1 600

16667. cca 1932 Brassai (eredetileg Halász Gyula) (1899-1984) magyar - francia fotóművész felvétele (Párizs éjjel
című sorozatából), a néhai FOTÓ újság (1954-1989) archívumából 1 db modern nagyítás, jelzés nélkül,
21x15 cm.......................................................................................................................................................................2 400

16668. cca 1930 Párizs, az éjszakai bár kidobó embere és táncosnője, 1 db modern nagyítás, jelzés nélkül, 21x15
cm...................................................................................................................................................................................1 600

16669. cca 1880 Velence, 1 db modern nagyítás, jelzés nélkül, 15x21 cm.......................................................................1 600
16670. cca 1938 Vadas Ernő (1899-1962) budapesti fotóművész és fotóriporter felvétele (Korcsolyázók), 1 db

modern nagyítás, jelzés nélkül, 21x15 cm.................................................................................................................2 000
16671. cca 1912 Belfast, a Titanic kihajózása, 1 db modern nagyítás, jelzés nélkül, 15x21 cm....................................1 600
16672. cca 1910 Temesvár, várakozók napsütésben, 1 db modern nagyítás, jelzés nélkül, 15x21 cm........................1 600
16673. cca 1950 W. Eugene Smith (1918-1978) amerikai fotográfus felvétele (katonai kiképzés), 1 db modern

nagyítás, jelzés nélkül, a néhai Lapkiadó Vállalat központi fotólaborjának archívumából, 21x15 cm............... 2 000
16674. cca 1937 Tornaóra egy szovjet iskolában, 1 db modern nagyítás, jelzés nélkül, a néhai Szovjetunió című lap

archívumából,15x21 cm.............................................................................................................................................. 1 600
16675. cca 1916 Háborús emlékkép a katonákról (fotómontázs), 1 db modern nagyítás, jelzés nélkül, 21x15 cm.....1 600
16676. cca 1940 Berkó Ferenc (1916-2000) magyar - amerikai fotográfus felvétele (kéregető kiselefánt valahol

Indiában), 1 db modern nagyítás, jelzés nélkül, a néhai Lapkiadó Vállalat központi fotólaborjának
archívumából, 15x21 cm............................................................................................................................................. 1 600

16677. Robert Capa (1913-1954) (eredeti neve Friedmann Endre) magyar - francia fotóriporter - eltérő időben
készült - felvételei Spanyolországból, 3 db modern nagyítás, jelzés nélkül, a néhai Lapkiadó Vállalat
központi fotólaborjának archívumából, 21x15 cm....................................................................................................3 200

16678. cca 1958 Marilyn Monroe (korábban Norma Jeane) (1926-1962) amerikai színésznő, fotómodell, énekes, 2
db modern nagyítás, jelzés nélkül, Pánczél György (1920-?) filmtörténész hagyatékából (film- és
színházifotó gyűjteményéből), 21x15 cm és 15x21 cm........................................................................................... 2 600

16679. cca 1938 Man Ray (1890-1976) amerikai fotóművész, a dadaizmus és a szürrealizmus egyik meghatározó
művészének alkotása (Rayograph), 1 db modern nagyítás a néhai Fotószemle (1938-1943) című szaklap
hagyatékából, jelzés nélkül, + hozzáadva a művész önképét, mindkét felvétel szolarizálva, 21x15 cm.......... 2 600

16680. cca 1948 Pablo Picasso (1881-1973) spanyol festőművészről készült felvételek, amelyeket Robert Capa
készített, 3 db modern nagyítás, jelzés nélkül, a néhai Népművelési Intézet képzőművészeti referensének
gyűjteményéből, 21x15 cm és 15x10 cm..................................................................................................................2 600

16681. cca 1928 Budapest, Tabán + hozzáadva Róna Emmy (1904-1988) festőművész alkotása nyomán készült
modern nagyítást, amely szinte azonos nézőpontból mutatja be (cca 1924) a Tabán ugyanazon részletét, 2
db modern nagyítás, 15x21 cm.................................................................................................................................. 2 800

16682. A Budapest körszálló építése (cca 1965) és az elkészült épület előtt készült divatfotó (cca 1970), 2 db
modern nagyítás, jelzés nélkül, a néhai Fővárosi Fotó Vállalat (FŐFOTÓ) reklámfotó stúdiójának
archívumából, 21x15 cm és 15x21 cm......................................................................................................................2 600

16683. cca 1910 Houdini, Harry (korábban Weisz Erik), Budapesten született 1873-ban, Detroitban hunyt el
1926-ban; magyar származású, amerikai illuzionista, bűvész, szabaduló művész, 5 db modern nagyítás,
jelzés nélkül, 15x21 cm és 15x10 cm........................................................................................................................ 2 800
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16684. cca 1965 Budapest, egy teherautó kiemelése a Dunából; és egy autóbusz találkozása a mozdonnyal, 2 db
modern nagyítás, jelzés nélkül, 15x21 cm és 10x15 cm......................................................................................... 1 600

16685. Kodály Zoltán (1882-1967) zeneszerző, zenetudós portré felvételei, amelyek eltérő időben készültek, 4 db
modern nagyítás, jelzés nélkül, a néhai Lapkiadó Vállalat központi fotólaborjának archívumából, 21x15 cm
és 15x10 cm..................................................................................................................................................................3 000

16686. cca 1930 Lugosi Béla (1882-1956) magyar - amerikai színművész, aki Drakula grófként vált ismertté a
horror filmet kedvelő közönség számára, 3 db modern nagyítás, jelzés nélkül, Pánczél György (1920-?)
filmtörténész hagyatékából (film- és színházifotó gyűjteményéből), 21x15 cm és 10x15 cm.............................2 400

16687. cca 1930 Budapest, "Miss Arizona és a hely, ahol esténként fellépett, s megmutatta bájait a nagyérdemű
közönségnek" 2 db modern nagyítás, jelzés nélkül, 21x15 cm és 10x15 cm....................................................... 2 400

16688. cca 1969 előtt készült felvételek a Beatles együttes tagjairól, 3 db modern nagyítás, jelzés nélkül, Fekete
György budapesti fényképész hagyatékából, 15x21 cm és 10x15 cm..................................................................2 600

16689. cca 1880 Budapest, Calderoni és Társa felvételei, 3 db modern nagyítás, jelzés nélkül, 15x21 cm................ 3 000
16690. 1895, 1903 Férfiportrék, 2 db keményhátú fotó Koller Károly tanár budapesti műterméből, 20×11,5 cm........5 000
16691. Színészválogatott, 7 db fotó, 18×13 cm....................................................................................................................3 000
16692. cca 1860-1880 Antik fotóalbum keményhátú fotókkal: összesen 20 db vizitkártya, különféle műtermekből

(Borsos és Doctor, Pest; Molnár Antal, Máramarossziget; Stephany Ottó, Strelisky, Simonyi, stb.), részben
nevesített portrékkal (közte katonaportré, a felirat szerint Idrányi Dániel 1848-as honvédszázados).
Dombornyomott, bőrkötéses albumban, változó méretben és állapotban.......................................................... 12 000

16693. 2 db könyv formájú fotótartó doboz, bennük vegyes (családi, utazási, stb.) fotókkal, doboz mérete:
11,5x8x2,5 cm..............................................................................................................................................................1 800

16694. cca 1963 Alfred Hitchcock (1899-1980) amerikai filmrendező portréja, 1 db modern nagyítás, jelzés nélkül,
21x15 cm + hozzáadva két filmjének egy-egy jelenet fotóját, mindkét kép hibás (kopásnyom, barnás folt),
18x24 cm.......................................................................................................................................................................2 800

16695. cca 1920-1930 Gyerekek magyaros ruhában, 3 db fotó, 17,5×23 cm..................................................................4 000
16696. cca 1989 előtt készült, "Jó estét nyár, jó estét szerelem" című magyar film jelenetei és szereplői, 13 db

vintage produkciós filmfotó (vitrinfotó, lobbyfotó) ezüst zselatinos fotópapíron, a használatból eredő
(esetleges) kisebb hibákkal, 18x24 cm..................................................................................................................... 4 000

16697. cca 1989 előtt készült, "2x2 néha 5" című magyar film jelenetei és szereplői, 13 db vintage produkciós
filmfotó (vitrinfotó, lobbyfotó) ezüst zselatinos fotópapíron, a használatból eredő (esetleges) kisebb hibákkal,
18x24 cm.......................................................................................................................................................................4 000

16698. cca 1989 előtt készült, "Állami áruház" című magyar film jelenetei és szereplői, 13 db vintage produkciós
filmfotó (vitrinfotó, lobbyfotó) ezüst zselatinos fotópapíron, a használatból eredő (esetleges) kisebb hibákkal,
18x24 cm.......................................................................................................................................................................4 000

16699. cca 1979 előtt készült, "Rákóczi hadnagya" című magyar film jelenetei és szereplői, 13 db vintage
produkciós filmfotó (vitrinfotó, lobbyfotó) ezüst zselatinos fotópapíron, a használatból eredő (esetleges)
kisebb hibákkal, 18x24 cm..........................................................................................................................................4 000

16700. cca 1989 előtt készült, "Kedves szomszéd" című magyar film jelenetei és szereplői, 13 db vintage
produkciós filmfotó (vitrinfotó, lobbyfotó) ezüst zselatinos fotópapíron, a használatból eredő (esetleges)
kisebb hibákkal, 18x24 cm..........................................................................................................................................4 000

16701. cca 1989 előtt készült, "Az aranyfej" című magyar film jelenetei és szereplői, 13 db vintage produkciós
filmfotó (vitrinfotó, lobbyfotó) ezüst zselatinos fotópapíron, a használatból eredő (esetleges) kisebb hibákkal,
18x24 cm.......................................................................................................................................................................4 000

16702. cca 1989 előtt készült, "K.O." című magyar film jelenetei és szereplői, 13 db vintage produkciós filmfotó
(vitrinfotó, lobbyfotó) ezüst zselatinos fotópapíron, a használatból eredő (esetleges) kisebb hibákkal, 18x24
cm...................................................................................................................................................................................4 000

16703. cca 1989 előtt készült, "Misi mókus kalandjai" című magyar bábfilm jelenetei, 10 db vintage produkciós
filmfotó (vitrinfotó, lobbyfotó) ezüst zselatinos fotópapíron, a használatból eredő (esetleges) kisebb hibákkal,
18x24 cm.......................................................................................................................................................................3 200

16704. cca 1989 előtt készült 13 magyar film egy-egy jelenetei, 13 db vintage produkciós filmfotó (vitrinfotó,
lobbyfotó) ezüst zselatinos fotópapíron, a használatból eredő (esetleges) kisebb hibákkal, 18x24 cm............4 000

16705. cca 1989 előtt készült, "Cserepek" című magyar film jelenetei és szereplői, 10 db vintage produkciós filmfotó
(vitrinfotó, lobbyfotó) ezüst zselatinos fotópapíron, a használatból eredő (esetleges) kisebb hibákkal, 18x24
cm...................................................................................................................................................................................3 200

16706. cca 1989 előtt készült, "Éjszakára hajnal - fejezetek a felszabadulás történetéből" című magyar
dokumentumfilm jelenetei, 10 db vintage produkciós filmfotó (vitrinfotó, lobbyfotó) ezüst zselatinos
fotópapíron, a használatból eredő (esetleges) kisebb hibákkal, 18x24 cm.......................................................... 3 200

16707. cca 1940 előtti felvételek "mutatványos előadó művészekről", 4 db modern nagyítás, jelzés nélkül, 21x15 cm
és 15x10 cm..................................................................................................................................................................2 600

16708. cca 1921 Harbin vasútállomás, Kína, utcaképek, stb., 2 db képeslap, fotók: 4,5×3,5 és 6,5×10,5 cm
közötti méretekben.....................................................................................................................................................12 000

16709. 10 db fotó egy beazonosításra váró főúri vagy főpapi kastélybelsőről, 24×18 cm...............................................3 200
16710. cca 1980 Vegyes feltehetőleg politikai esemény fotói, 2 db, az egyiken az emberek között Biszku Bélával,

17x24 cm és 18x24 cm között....................................................................................................................................2 400
16711. cca 1900-1915 Vegyes fotó tétel, 3 db: Családi portré, kissé sérült, körbevágva, 22,5x17 cm + Alföldi, falusi

életképek, az egyik kissé sérült, 16x12 cm és 10x7 cm..........................................................................................1 600
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16712. cca 1989 előtt készült jelenetfotók Charlie Chaplin három filmjéről, 13 db vintage produkciós filmfotó
(vitrinfotó, lobbyfotó) ezüst zselatinos fotópapíron, a használatból eredő (esetleges) kisebb hibákkal, 18x24
cm...................................................................................................................................................................................4 000

16713. cca 1900 Vietnám, Bac Mai boncok - A jós könyv és a 100 fémpálcika. Fotó nagyméretű kartonon magyar
utazó felvétele / Vietnam large photo of the bonzes of Bac Mai. cartboard. Photo size 17x12 cm, cartboard
size: 33x27 cm..............................................................................................................................................................7 000

16714. cca 1900 Vietnám, nyilvános kivégzés fotója nagyméretű kartonon magyar utazó felvétele / Vietnam large
photo of a public execution on cartboard. Photo size 17x11 cm, cartboard size: 33x27 cm...............................7 000

16715. cca 1896 Dvorzsák Ferenc óbudai hentes mester feldíszített pavilonja a millenniumi (?) kiállításon, nagy
méretű fotó kartonon Erdélyi Mór műterméből,a karton háta foltos, fotó: 23x30 cm, karton: 42x52,5 cm........ 8 000

16716. Régi fatáblás fotóalbum, a fatáblákon Sopront ábrázoló illusztrációkkal, üres, 23x33 cm................................. 1 600
16717. cca 1915 Férfi csónakkal a hátán, kartonra kasírozott, hátoldalon feliratozott fotó, 15×11 cm..........................6 000
16718. 1931 Hutter és Lever rt. Magyar-Holland margaringyárak rt. a rákospalotai olajgyárben töltött délután

emlékére. nagy méretű fotó, kartonon 33x25 cm..................................................................................................... 7 000
16719. cca 1925 Bp., Bulyovszky utcai reáliskola tanulóinak csoportképe, nagyméretű, kartonra kasírozott fotó

Kirschweng Lajos budapesti műterméből, sérült, ázásnyommal, 16x22 cm (karton: 28,5x34,5 cm)................1 600
16720. cca 1986 MTI sajtófotók, össz. 20 db (2x10), különféle témában, 27x19 cm és 25x21 cm körüli méretben, a

Szegedi Kenderfonógyár részére címzett borítékokban..........................................................................................2 200
16721. Nagy vegyes fotó tétel a XX. sz legelejéről: katonák, biciklisek, családi fotók, üzlet fotója, vegye állapot,

vegyes méret, néhány bekeretezve........................................................................................................................... 5 000
16722. Egy doboznyi vegyes fotó tétel, cca 1920-1950 városkép, igazolványképek, családi fotók, stb, vegyesen sok

negatívval, érdemes átnézni. Több száz darab........................................................................................................6 000
16723. Doboznyi több száz darabos vegyes fotó tétel......................................................................................................... 1 000
16724. Vegyes sport témájú fotók (közte tenisz, rúdugrás, siklórepülés, stb.), régi és modern, össz. 44 db, változó

méretben és állapotban.................................................................................................................................................. 900
16725. Színészeket, színdarabokat ábrázoló, vegyes régi és modern fotók, össz. 21 db, változó állapotban, 6x4 cm

és 24x18 cm között......................................................................................................................................................2 200
16726. cca 1956-57 Fotóalbum a Képzőművészeti Főiskola tanáraival és diákjaival, többek közt Szőnyi István,

Barcsay Jenő, Pátzay Pál, Keserü Ilona, Bartl József és sok más beazonosításra váró személlyel,
festménnyel, szoborral, tanulmányrajzokkal. Más egyéb érdekes fotóval: Filmforgatás Darvas Ivánnal
(Gerolsteini kaland, 1957), Tavaszi Tárlat Gyarmathy Tihamér és mások beazonosítandó alkotásaival,
Vitorlások a Városliget taván, művésztelepi felvételek stb. Össz. több mint 200 db fotó, néhány kijáró
darabbal....................................................................................................................................................................160 000

16727. Sztereó fotó gyűjtemény ca 1890: vallásos témájúak,. Róma, Skócia, Stockholm, városképes képek,
összesen 44 db vegyes állapotban /44 stereo photos, mixed quality....................................................................5 000

16728. cca 1930 Vadászat télen. Eredeti vintage fotó, üvegezett keretben 13x18 cm....................................................3 000
16729. Repülőmodellezős fotó tétel az 1950-es évekből. negatívokkal, egy dobozban...................................................3 000
16730. 1950 Iskolai tablófotó Brusznyai Árpád történelemtanár (1956 után kivégzett) képével is, kartonra

ragasztva, 16×20 cm...................................................................................................................................................2 000
16731. cca 1921 Révész-Bíró budapesti fényképészek pecséttel jelzett, vintage műtermi felvétele, ezüst

zselatinos fotópapíron, 21x16 cm, karton 32x24 cm............................................................................................. 20 000
16732. cca 1925 Bécs, J. Weitzmann fényképész műtermében készült, vintage fotó (Női portré), ezüst zselatinos

fotópapíron, hidegpecséttel is jelzett, 22,6x16,5 cm, karton 34x24,8 cm............................................................. 2 400
16733. cca 1951 Seidner Zoltán felvételei az egészségvédelemről szóló budapesti propaganda kiállítás anyagáról,

a professzionális felvételeknek köszönhetően a szövegek is jól olvashatók, hidegpecséttel jelzett 6 db
vintage fotó, ezüst zselatinos fotópapíron, 24x30 cm..............................................................................................5 000

16734. cca 1989 előtt készült, ,,Nincs idő" című magyar film jelenetei és szereplői, 13 db vintage produkciós
filmfotó (vitrinfotó, lobbyfotó) ezüst zselatinos fotópapíron, a használatból eredő (esetleges) kisebb hibákkal,
24x29 cm.......................................................................................................................................................................4 200

16735. cca 1989 előtt készült, ,,Fiúk a térről" című magyar film jelenetei és szereplői, 25 db vintage produkciós
filmfotó (vitrinfotó, lobbyfotó) ezüst zselatinos fotópapíron, a használatból eredő (esetleges) kisebb hibákkal,
24x29 cm.......................................................................................................................................................................5 000

16736. cca 1925 Jelzés nélküli, vintage fotó, különleges technikával készült, 24,7x19,2 cm.........................................2 400
16737. cca 1924 Gaiduschek Erzsi (1875-1956) budapesti fényképész hagyatékából 1 db jelzés nélküli, vintage

fotó, ezüst zselatinos fotópapíron, 23x17 cm............................................................................................................2 400
16738. cca 1989 előtt készült, ,,Vadlovak" című Új-Zéland-i film jelenetei és szereplői, 9 db vintage produkciós

filmfotó (vitrinfotó, lobbyfotó) ezüst zselatinos fotópapíron, a használatból eredő (esetleges) kisebb hibákkal,
18x24 cm.......................................................................................................................................................................3 200

16739. cca 1935 Budapest társasági élete (bálok, doktori avatási csoportkép), Kaulich Rudolf budapesti
fotóriporter felvételei, 5 db pecséttel jelzett, vintage fotó, három kép feliratozva, ezüst zselatinos fotópapíron,
18x24 cm.......................................................................................................................................................................3 200

16740. cca 1900 Székesfehérvár, Pete Gyula fényképész műtermében készült, keményhátú, vintage fotó, 29x18,3
cm...................................................................................................................................................................................2 400

16741. cca 1969 Herz és Pick szalámikról készült reklámfotók, 2 db nagyméretű, színes fotó, 39,5x29,5 cm............1 000
16742. cca 1922 Fiatalember portréi, 3 db kartonra kasírozott fotó, az egyik hátoldalán dedikációval, 11,5x7,5 cm

és 15,5x10,5 cm között................................................................................................................................................1 600
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16743. cca 1910 Budapest, Ábrahám István fényképész műtermében készült, keményhátú, vintage fotó, 30x18 cm2 400
16744. 1906-1907 Boldog István debreceni zenész eperjesi (Felvidék) tartózkodása alatt készített fotókból

összerakott album, 49 db fotó kartonlapokra ragasztva, ebből 31 db a várost ábrázolja, érdekes
részletekkel (üzletbelső, tornaverseny, búcsú, vasút és utcaképek), 18 db személyfotó, 12×8 cm................50 000

16745. 1978 Arad, az 1848-49-es szabadságharc 130. évfordulójának emlékünnepélye, MTI fotó, 20,5×24 cm...... 1 600
16746. cca 1960-1970 15 db. nagyrészt labdarúgással kapcsolatos fotó vegyes állapotban........................................ 4 000
16747. cca 1914 Budapest, Ürmössy fényképész műtermében készült, keményhátú, vintage fotó, 16,2x8,1 cm...... 1 600
16748. cca 1895 Zombor, Singer S. fényképész műtermében készült, keményhátú, vintage fotó, 16x11 cm............. 1 600
16749. cca 1920 Hegedűs utóda fényképészeti műtermében készült, keményhátú vintage fotó, 28,3x17,6 cm.........1 600
16750. cca 1890 Prága, J. F. Langhans fényképész műtermében készült, keményhátú vintage fotó, 20,8x11 cm.....1 600
16751. cca 1910 Szarvas, Roth Béla fényképész és festő műtermében készült, keményhátú vintage fotó, 24,5x19,5

cm...................................................................................................................................................................................1 600
16752. cca 1915 Szentes, Fridrich János fényképész műtermében készült, keményhátú vintage fotó, 23,5x17,6 cm1 600
16753. cca 1920 Eger, Kiss József fényképész műtermében készült keményhátú vintage fotó, 28x18 cm.................1 600
16754. cca 1898 Pécs, Zelesny Károly (1848-1913) Ő császári és királyi fensége, József főherceg udvari

fényképésze, pécsi fényképészeti műtermében készült, keményhátú vintage fotó, 20,5x11,2 cm...................1 600
16755. cca 1895 Lovag Mertens Ede császári és királyi udvari fényképész műtermében készült, keményhátú,

vintage fotó, 20x10,8 cm.............................................................................................................................................1 600
16756. 1899 Budapest, Strelisky Sándor (1851-1922) császári és magyar királyi udvari fényképész műtermében

készült, keményhátú vintage fotó, 20,5x11,2 cm..................................................................................................... 1 600
16757. cca 1905 Budapest, Vágó Bertalan fényképész műtermében készült, keményhátú vintage fotó, 10,5x16,3 cm

........................................................................................................................................................................................1 600
16758. cca 1913 Orosháza, Szabó Sándor fényképész műtermében készült, keményhátú, vintage fotó, 16,5x10,4 cm

........................................................................................................................................................................................1 600
16759. cca 1900 Budapest, Uher Ödön (1862-1931) császári és királyi udvari fényképész műtermében készült,

keményhátú vintage fotó, 16,3x8,4 cm......................................................................................................................1 600
16760. 1902 Eger, Graf Rudolf fényképész műtermében készült, keményhátú vintage fotó, datálva, 21,5x13 cm.....1 600
16761. 1915 Budapest, Czeglédy Sándor fényképész műtermében készült keményhátú vintage fotó, 13x21,2 cm.. 1 600
16762. cca 1908 Budapest, Uher Ödön (1862-1931) császári és királyi udvari fényképész műtermében készült,

keményhátú vintage fotó, 20,5x10,8 cm....................................................................................................................1 600
16763. 1917 Budapest, Rivoli fényképészeti és festészeti műtermében készült, keményhátú vintage fotó, datálva,

20,7x11,3 cm................................................................................................................................................................1 600
16764. 1907 A lévai (Felvidék) állami tanítóképző IV. éves növendékeinek tablóképe, eredeti paszpartujában, jó

állapotban, 23×29 cm..................................................................................................................................................8 000
16765. cca 1914 Budapest, Gasché Gusztáv fényképész műtermében készült, keményhátú vintage fotó, 31,5x17,7

cm...................................................................................................................................................................................1 600
16766. 1940 Az Ismeretlen ellenfél című magyar film werkfotói, 19 db fotó, 23,5×30 cm.............................................24 000
16767. 1885 Nagyenyed, huszárok csoportképe, fotó üvegezett keretben, hátoldalon feliratozva, 14,5×19,5 cm... 12 000
16768. 1912 Kassa, Szamossy Ferencz fényképész műtermében készült, keményhátú vintage fotó, 15x22 cm.......1 600
16769. cca 1910 Nagykanizsa, Mathea Károly fényképészeti műtermében készült, keményhátú vintage fotó,

16,4x8,2 cm.................................................................................................................................................................. 1 600
16770. cca 1900 Szatmár, Scherling fényképész műtermében készült, keményhátú vintage fotó, 14,5x10 cm,

karton 28x19 cm...........................................................................................................................................................1 600
16771. cca 1900 Versecz, J. Dajkovits fényképész műtermében készült, 2 db keményhátú, vintage fotó,

összetartozó képek, szecessziós hátlappal, 21x13,2 cm....................................................................................... 1 600
16772. Egy zacskónyi vegyes fotónegatív............................................................................................................................. 1 000
16773. 1923-1927 Marosvásárhelyi Református Kollégium tanulóinak csoportképei, 2 db fotó, a hátoldalon

részletesen nevesítve, sérülésekkel, 16x22 cm és 19x30 cm................................................................................ 4 800
16774. 1937 Budapest, a Művezetők Országos Szövetsége 40 éves fennállása alkalmából tartott díszközgyűlés a

Budai Vigadóban, nagyméretű fotó, Beller Rezső fényképész ,,Kurir" fotóriport vállalat pecsétjével jelzett, a
hátoldalon kézzel írt sorok Kratochvil vagy Kratochwill (?) aláírással, 23x17 cm.................................................2 000

16775. cca 1930-1940 Társasági összejövetelek, szilveszteri parti, esküvő fotói, 7 db nagyméretű fotó, többségük
jelzett (Stemmer, Kredatus Károly, Schäffer Gy.), változó méretben és állapotban............................................1 800

16776. cca 1920-1930 Bp., iskolai csoportképek, 3 db kartonra kasírozott fotó, változó méretben és állapotban......1 800
16777. cca 1930-1940 Divatfotók egy elegáns, estélyi ruhát viselő hölgyről, 4 db nagyméretű fotó Ronay belgrádi

műterméből, két eredeti, zsinórfűzéses papírmappával, a mappák sérültek, 29x21,5 cm................................. 5 000
16778. 1934 Fürdőruhás hölgy hajó fedélzetén, kartonra kasírozott fotó, a kartonon dedikációval (,,A Földközi

tengeri utazásunk emlékére szeretettel"), 17,5x13 cm, karton: 32,5x25 cm........................................................ 2 000
16779. 1934 Beduin teveháton, kartonra kasírozott fotó, a kartonon dedikációval (,,Oceániai utazás emlékére"),

kisebb sarokhiánnyal, 17,5x13 cm, karton: 33x25 cm.............................................................................................2 000
16780. cca 1920 Fiatal hölgy színezett fotója, nagyméretű, kartonra kasírozott fotó Strelisky budapesti műterméből,

22,5x17,5 cm (teljes méret: 43x30 cm)..................................................................................................................... 2 000
16781. cca 1940 Kosztümös hölgyet ábrázoló divatfotó, Laub Juci budapesti fényképész felvétele, eredeti, sérült

papírmappában, 23,5x16 cm......................................................................................................................................2 000
16782. cca 1930 Farsangi/szilveszteri mulatság, jelmezes csoportkép (színészek?), a háttérben filmplakátokkal

(közte Világvárosi rejtelmek c. film plakátja); nagyméretű, kartonra kasírozott fotó, 23x17 cm.........................2 400
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16783. cca 1900-1910 Nagyszalonta (Salonta Mare), Erdély, népviseletes csoportkép, kartonra kasírozott fotó
Rubin Samu műterméből, a karton kissé sérült, foltos, 15,5x20,5 cm (teljes méret: 23,5x28,5 cm).................4 000

16784. Vegyes tablófotó tétel, 3 db: "Szilágyi Erzsébet Leánygimnázium 1932-40", "Az Isteni megváltó Leányai
Intézetben oklevelet nyert tanítónők 1943-1944. évben", valamint "1948 M. József Nádor Műszaki Egyetem
Bánya-Kohó- és Erdőmérnöki Karának 1948-49. -évben valétáló erdőmérnöki hallgatói", fotók, közte 1
kartonon, 17x23 cm és 16x20 cm közötti méretben................................................................................................ 1 800

16785. cca 1910 Kislány portréja, kartonra kasírozott fotó Goszleth István és Fia budapesti műterméből, 19x12 cm
(karton: 30x20,5 cm)....................................................................................................................................................1 600

16786. cca 1910-1920 Lupény, vasutasok csoportképe, kartonra kasírozott fotó, 11×15 cm......................................22 000
16787. cca 1950-es években készített felvételek, Bodnár István fehérgyarmati fényképész hagyatékából 13 db

vintage NEGATÍV sokféle témáról, 6x9 cm és 6x6 cm............................................................................................2 400
16789. ca 1940 Leányegylet felvonulása, erdélyi ház. két nagyméretű fotó, kartonon 30x40 cm.................................. 4 000
16790. 1931 Az esztergomi Szent Benedek rendi Szt. István róm. kath. főgimnázium 1930-1931-ban érettségizett

növendékei, tablófotó, kartonra kasírozva, 18×26 cm.............................................................................................3 000
16791. Jávor Pál és Tasnády Fekete Mária az Egy asszony visszanéz című film meghitt jeleneteiben, 3 db régi

filmfotó, hátukon ragasztásnyomok, kettő szélén az album védőhártyájának kisebb maradványai, 24×30,5 cm
........................................................................................................................................................................................4 000

16792. 1929 A III. kerületi, óbudai egyházközség tagjai nagy méretű fotó 43x36 cm......................................................3 200
16793. cca 1920 Budapest Óbudai plébános titeli czímzetes prépost portréja 29x34 cm.............................................. 2 400
16794. Stobbe Kálmánné, Göth Ilona nagy méretű fotó, dekoratív fa keretben. Külső méret 60x75 cm.......................5 000
16795. cca 1900 Iskolai diákszövetség tablófotói, 2 db nagyméretű tablófotó, (TGV Polyhymnia?), Mittweida,

Richard Brand, az egyik sérült, a másik kissé sérült kartonnal, 22x28 cm, karton: 35x42 cm...........................4 000
16796. cca 1930 Vízpart télen, a háttérben halász eszközökkel, nagyméretű művészfotó, paszpartuban, 16x23 cm,

karton: 29x39 cm..........................................................................................................................................................3 000
16797. cca 1930 Halászok, nagyméretű művészfotó, paszpartuban, 16x22 cm, karton: 29x39 cm..............................3 000
16798. Kálmán Anikó hagyatékából: Kiállítási fotó. Kerámia térrács. Budapesti Postaigazgatóság - előcsarnokban, 20

négyzetméter, pirogránit. Farostlemezre kasírozott nyomat, kopással, 30x40 cm, jelzett a hátoldalon...............900
16799. cca 1910 Gevaert papirok, L. Gevaert & Cie R. T., igazgató: Hackl Károly. Fotópapír-mintakatalógus,

különböző papírokra (Blue Star, Ridax, Orthobrom) előhívott képekkel, 16x11,5 cm méretben, össz. 16 db.
Kissé viseltes egészvászon-kötésű albumban, sérülésekkel, a lapokon tollas bejegyzésekkel........................ 8 000

16800. 1931 Los Angeles, Szent István Hall alapkőletételének fotója, üvegezett modern keretben, nagyméretű.
Rajta Láni Mátyás plébánossal is. Huddleston Photo Co. L.A. felvétele, a fotón szakadással, az egyik alsó
sarkán hiánnyal, 25x65 cm, keret: 46x77 cm.........................................................................................................15 000

16801. cca 1930-40 Erdélyi magyar család csoportképe, férfi egyenruhában, jelzés nélküli fotó. Kissé foltos.
Üvegezett fakeretben. 17x23 cm................................................................................................................................1 600

16802. cca 1938 Angelo Funk Pál (1894-1974) budapesti fényképész és fotóművész felvétele (Vénusz), 1 db
modern nagyítás, jelzés nélkül, 21x15 cm.................................................................................................................2 400

16803. cca 1925 Umbo - eredetileg Otto Maximilian Umbehr (1902-1980) német fotóriporter és fotóművész
alkotása (Modern riporter, fotómontázs), a néhai HA-FA könyvsorozat illusztrálására gyűjtött fényképek
archívumából 1 db modern nagyítás, jelzés nélkül, 21x15 cm................................................................................2 400

16804. 1952 Umbo (eredetileg Otto Maximilian Umbehr (1902-1980)) német fotóriporter felvétele (Önarckép), 1 db
modern nagyítás, jelzés nélkül, a néhai FOTÓ újság (1954-1989) archívumából, 21x15 cm............................2 400

16805. cca 1900 Kirándulók emlékmű előtt, kartonra kasírozott fotó, sérülésekkel, 25,5×18,5 cm...............................5 000
16806. cca 1910-1920 Kislány babával, kartonra kasírozott fotó Demeter Sándor fényképész műterméből,

sérüléssel, kartonon kopásnyomokkal, 17,5×12,5 cm............................................................................................ 1 600
16807. cca 1900 Kislány népviseletben. Színezett fotó. Jelzés nélkül. Üvegezett fakeretben. 41,5x31,5 cm..............2 400
16808. Vedres Márk (Ungvár, 1870. - Budapest, 1961.; szobrászművész) saját művét szemlélő, ülő portréja

jellegzetes sapkájában, saját műtermében. Készült az 1950-es években. Vintázs, zselatinos ezüst nagyítás,
mérete: 240x182 mm. Ismeretlen fényképész alkotása. Vedres Márk szobrász Münchenben tanult, Hollósy
Simontól és Auguste Rodin művészektől. A Nyolcak csoport tagja. Főként kis méretű aktszobrokat készített.
Kezdetben a kubizmus jegyében alkotott, az átvészelt háború után, idős korában némi behatás éri a
szocialista realista elvárások irányából. A felvételen egy ebben a stílusban készített kisplasztikáját szemléli
az idős mester. Műveit a Magyar Nemzeti Galéria őrzi, számos alkotása található Budapesten, Firenzében,
Svájcban és az Egyesült Államokban is. Szép állapotú fotó...................................................................................3 200

16809. cca 1920 Levente sportegyesület csoportképe zászlókkal, háttérben a Magyar Folyam és Tengerhajózási
Részvénytársaság (MFTR) egy hajójával, valamint budai várral és a királyi palotával, kissé foltos, a felületén
kis sérüléssel, 17x23 cm............................................................................................................................................. 3 000

16810. cca 1910 Családi fotó kerékpárral és katonával kartonon 36x30 cm....................................................................2 000
16811. 1942 Nőiszabó ipari szakrajztanfolyam hallgatói, tablókép, kartonra ragasztva, feliratozva, 16×20,5 cm..........700
16812. cca 1920-1940 Iskolai tablófotó, a rajta szereplők aláírásaival, fotó kartonon, Pesterzsébet, Murilló, sérült

kartonnal, 17x12 cm, teljes: 33x25 cm......................................................................................................................1 200
16813. Vegyes régi fotó tétel, közte vasutas tiszt, családi fotók, iskolai csoportkép, össz. 9 db, változó állapotban,

10x6 cm és 27x21 cm között...................................................................................................................................... 2 400
16814. 1940 Berzsenyi Dániel reálgimnázium osztálykép, kartonra ragasztva, 16x23 cm.............................................1 400
16815. 1981 Fészek Galéria Párizs-Budapest fotókiállítás bemutató és meghívó 5 db fotó reprodukcióval 20x30 cm. 700
16816. Fiatal magyar fotó 1990 után 6 db fotó reprodukció és kísérőfüzet 24x20 cm Borítékban.....................................500
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16817. 5 db Faragó jelzésű fotó kalocsai népviseletes asszonyokról, lányokról 13x18 cm.............................................1 000
16818. cca 1910-1960 Kb 20 db fotó, benne katonai is, tablóképek, nagy méretűek......................................................3 000
16819. Aczél Ilona (1929-2000) festőművész 1970 körül készült falképeiről készült össz. 5 db fotó, ebből 2 db

Markovics Ferenc pecséttel jelzett felvétele, egyik színes. 13x17 és 18x24 cm méretekben............................ 3 800
16820. cca 1930-1950 8 db amatőr művészfotó 24x16 cm-ig............................................................................................2 400
16821. 1989 Iskolakerülők Kardos Ferenc filmje 5 db vintage filmfotó, mozi fotó 24x18 cm..........................................2 000
16822. cca 1960-70 Delegáció látogatása Japánban, fotó, fakeretben, jelzés nélkül, 11,5x16,5 cm............................2 400
16823. Üres vizitkártya fotóalbum, rézveretekkel, sérülésekkel, 14,5×11,5 cm...............................................................4 400
16824. cca 1920-1950 Dóra Pál és Montágh András galamblövő világbajnok és bajnokokat ábárzoló fotók,

különböző versenyekről, gyakorlásokról, stb kb 50 db..........................................................................................10 000
16825. cca 1900-1930 16 db vegyes fotó, közötte alpesi stílusú villa nagy keményhátú fotója, katonai fotó............... 4 000
16826. cca 1960 Női fej sapkában, művészfotó, jobb felső sarka meg van törve, 29x24 cm.........................................1 000
16827. cca 1900-1960 Vegyes fotó tétel közte kartonra kasírozott portrék, iskola csoportképek, tablófotók, katonai

felvonulás, stb...............................................................................................................................................................2 000
16828. Kálmán Anikó (1942-): Siófok, Megyei Művelődési Központ és Könyvtár plasztikus külső falburkolata

(pirogránit, 1972) Fotó, papír, farostra ragasztva, hátoldalán jelzett. Kiállított fotó. Szélein apró sérülésekkel,
50x59,5 cm................................................................................................................................................................... 2 000

16829. cca 1900-1930 Délvidéki fotó és képeslap gyűjtemény: Versec és környéke, épületek, tájképek,
templombelső, teniszezők, stb.; összesen kb. 30 db, változó méretben és állapotban. Régi fém tartóban,
16x10x1,5 cm............................................................................................................................................................... 8 000

Reklám

16850. 1974, 1979 2 db Ofotért vastag, képes árjegyzék...................................................................................................4 000
16851. Kb 100 db magyar sörcímke sok duplummal............................................................................................................2 400
16852. Miskolc 1930 "Miskolczi Gőztéglagyár Részvénytársaság" fejléces levélboríték................................................ 1 000
16853. 1983 Állami Biztosító fém kártyanaptár 7x10 cm.....................................................................................................3 000
16854. 1962 Kényelem szórakozás. Háztartási gépek televíziók, rádiók bemutatása háziasszonyoknak 12 p

képekkel........................................................................................................................................................................1 800
16855. 1903 Gumpoldskircheni gép- és fémárugyár fejléces ajánlattételi levele Szikszó városának acetilén gázos

világítási rendszer létesítésére....................................................................................................................................1 800
16856. cca 1975 Ford Consul luxusautó képes reklám katalógus 32 p.............................................................................1 400
16857. Vegyes címke tétel, 2 mappa egyben........................................................................................................................4 000
16858. Vegyes címke tétel, nagyrészt boros címkék Közép-Európából.............................................................................5 000
16859. 2 darab nyugta, közte 1913 fejléces..........................................................................................................................1 000
16860. Tresfarin keményítő és cukormentes dibaetikus kenyér, Tres Bp., v. gr. Tisza István u.7. Reklám terv.

Tempera, tus, kollázs, papír. Jelzés nélkül. 1930-40 körül. Lap felső része kissé foltos. Lapméret: 14x15 cm.
........................................................................................................................................................................................1 200

16861. 2 db reklám terv: MTI fotó. Tempera, papír. Jelzés nélkül. Logo vagy reklám terv. 1960 körül. 6,5x7,5 cm....1 800
16862. cca 1920-1930 Palma cipősarok számolócédula.................................................................................................... 1 000
16863. Vegyes reklám tétel, nagyrészt háború utáni kiállítási és egyéb reklám nyomtatványok.................................... 1 800
16864. Magyar Hanglemezgyártó Vállalat 6 darab csomagoló jegy...................................................................................1 000
16865. cca 1870 11 db orvosi recept vény dr. Gebhardt........................................................................................................ 500
16866. cca 1930 Rüdesheimer vadász társaság címke 12x7,5 cm................................................................................... 1 800
16867. cca 1850-1880 Számlák nagyrészt Pest, Buda helymegjelöléssel........................................................................3 600
16868. 1983 Észak Budai Munkás ÁFÉSZ fém kártyanaptár 7x10 cm............................................................................. 3 000
16869. cca. 1980-1990 Svájci reklámzacskók. Több mint 100 db...................................................................................19 000
16870. Alabárdos étterem felvarró, cca 7x13 cm..................................................................................................................1 400
16871. cca 1950-1960 Benecarbon tabletta fém gyógyszeres doboz, Egyesült Gyógyszer- és Tápszergyár, d: 5,5

cm, kis horpadás, kopás............................................................................................................................................. 1 400
16872. Kaffe Hag fém kávés doboz dombornyomott mintával 10x10 cm............................................................................. 800
16873. 5 db fém doboz: Lipton teás és ragasztós m: 17 cm-ig...............................................................................................600
16874. cca 1930 Metro-Goldwin-Mayer sajtóiroda, Bp., VIII., Főherceg Sándor-tér 3., papírboríték tartalom nélkül,

sérült, 24x30,5 cm........................................................................................................................................................2 000
16875. Pezsgős dugó borító fém címke gyűjtemény, több mint 200 darab, vegyesen / Collection of champagne

plates, more than 200 pcs...........................................................................................................................................8 000
16876. 2 db Pipérazine Midy francia gyógyszeres tégely, kopással, m: 11 cm....................................................................400
16877. cca 1900 Vinkovci, számla céges fejléces papíron, 38 fillér okmánybélyeggel, kisebb lapszéli szakadással.2 400
16878. Kb 20 db régi és új Hotel fejléces levélboríték..........................................................................................................1 800
16879. cca 1906 Páris Nagy Áruház reklámok és hangverseny műsorok, 3 db kartonra kasírozva..............................2 400
16880. cca 1930 5 db sajószentpéteri fejléces számla klf kereskedőktől, cégektől.........................................................3 600
16881. 1846 Loesl Rist & Comp szállítmányozási vállalat fejléces levélpapíron bizonyítványa......................................2 800
16882. - cca 1940 Tevely Béla Szent Klára gyógyszertára Bp XI. Horthy Miklós út teás zacskó 10x14 cm.................1 800
16883. Borotvapenge papírok némelyik tartalommal............................................................................................................3 000
16884. cca 1920-1930 Palma cipősarok számolócédula.................................................................................................... 1 000
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16885. cca 1920-1930 Palma cipősarok számolócédula.................................................................................................... 1 000
16886. cca 1890 Stephan Baier, bécsújhely ártáblázat 31x17 cm.....................................................................................1 600
16887. cca 1930 Bácsbokod, Debrecen 2 db gyógyszertári doboz címke........................................................................... 900
16888. 1976-2022 Patika, gyógyszer, egészség témájú kártyanaptárak, 32 db..............................................................2 000
16889. Malév 3 darab tárgy..................................................................................................................................................... 2 000
16890. Vegyes reklám tétel, benne cca. 69 db reklámos papírtasak, csomagolás, címke, stzámolócédula.................5 000
16891. cca 1914 F. Missler-Bremen tengerjáró hajó jegy tartó, szövet 19x11 cm...........................................................6 000
16892. cca 1980 2 db Ofotért képes katalógus, magazin....................................................................................................3 000
16893. Dietrich és Gottschlig Rt. Bp. számolócédula...........................................................................................................1 000
16894. Garai Modellháza (Bp., Koronaherceg u. 14.) női divatáruház reklámja, üvegezett fakeretben, 18,5x24 cm..1 600
16895. 4 darab régebbi fém és fa doboz, Dunlop, Seita Week-end, Horniman's, Williem II Sumatra Exquise, klf

méretben....................................................................................................................................................................... 1 400
16896. Kugler Henrik Gerbeaud bonbonos fadoboz, 24x16 cm......................................................................................... 1 400
16897. Kugler Henrik Gerbeaud bonbonos fadoboz, 19x13 cm......................................................................................... 1 400
16898. cca 1936 MOKTÁR (Magyar Országos Központi Takarékpénztár) kamatszámítási táblázat, reklámlap 1

filléres érmével, kihajtva: 16,5x11,5 cm.................................................................................................................... 4 000
16899. Dvorzsák Ferenc hentes mester Bp. III. Szentlélek tér üres jegyzetfüzete, néhány lap kitépve.........................2 200
16900. 3 darab gumikacsa, las vegasi szálloda reklámmal, m: 9 cm.................................................................................1 000
16901. Antik szivargyűrű papír berakásos hamuzó, d: 11,5 cm..........................................................................................2 600
16902. cca 1980 ÁFÉSZ tavaszi ajánlat nagy méretű retro plakát 100x35 cm.................................................................2 000
16903. Player's Cigarettes angol cigaretta-gyűjtőképek, 50 db-os komplett sorozat (vadon élő madarak),

albumlapokon / English cigarette collectible pictures, complete series of 50 (Game Birds and Wild Fowl), in
album sheets.................................................................................................................................................................5 000

16904. Angol cigaretta-gyűjtőképek, 48 db-os komplett sorozat (híres zsokék), albumlapokon / English cigarette
collectible pictures, complete series of 48 (Famous Jockeys), in album sheets.................................................. 4 800

16905. cca 1996 Sajószentpéteri üveggyár 2 db képes reklám nyomtatvány, ismertető füzet.......................................1 800
16906. 1898 Kassa Breuer Vilmos ablakos aláírt fejléces számla......................................................................................2 400
16907. cca 1840 Killián György könyvkereskedő reklám nyomtatványa Egyiptom leírása c. könyv és a bécsi

Belvederről szóló könyv előfizetésére 4p.................................................................................................................. 1 600
16908. cca 1940 MALÉRT Magyar Légiforgalmi Rt. a MALÉV elődje. csomagcímke, reklám címke 7,5x7,5 cm....... 3 000
16909. 1930 Miskolc Deutch I. szénkereskedő fejléces számla.........................................................................................2 800
16910. cca 1940 MALÉRT Magyar Légiforgalmi Rt. a MALÉV elődje. csomagcímke, reklám címke 7,5x7,5 cm....... 3 000
16911. 1878 Pesti gázművek (Gaswerk, Pest) fejléces számla......................................................................................... 2 800
16912. Exodus könyvkiadó meghívója 1943. évi könyvnapra és Exodus könyvkiadói szignetje. Fametszet, papír,

Szoboszlai Mata János (1907-1944) jelzés nélküli grafikája. 10x14 és 10x7 cm................................................1 800
16913. 1982 A Spandau 04 Európa-bajnok vizilabda csapat tagjai által aláírt üdvözlőlap /1982 Greeting card

signed by the members of the Spandau 04 European champion water polo team..............................................5 000
16914. 1938 Bp., Kulcsár László kéményseprő mester fejléces számlája, 2f okmánybélyeggel, néhány apró

szakadással..................................................................................................................................................................1 600
16915. 1945 Kártyanaptár, horoszkóppal, háborús bejegyzésekkel 15x10 cm................................................................5 000
16916. Wills's Cigarettes angol cigaretta-gyűjtőképek, 50 db-os komplett sorozat (hajójelvények), albumlapokon /

English cigarette collectible pictures, complete series of 50 (Ships' Badges), in album sheets.........................5 000
16917. Wills's Cigarettes angol cigaretta-gyűjtőképek, 50 db-os komplett sorozat (elsősegély), albumlapokon /

English cigarette collectible pictures, complete series of 50 (First Aid), in album sheets................................... 5 000
16918. cca 1940 Szeiler József, Faragó Sándor Szolnok, Pátria Budapest 4 db nyomda reklám címke 17 cm-ig..... 5 000
16919. 1959 Zeiss reklámos magyar kártyanaptár...............................................................................................................1 200
16920. cca 1910 Bangó szeminárium és nyelviskola tájékoztató nyelvtanfolyamokról 4p................................................. 100
16921. Malév 6 darab pohár, Malév műanyag táskával.......................................................................................................2 600
16922. 3 darab dohányos fa doboz, klf méretben.................................................................................................................1 800
16923. Közel 100 db magyar italcímke, bor, Unicum, stb....................................................................................................5 000
16924. 13 db étel-ital témájú kártyanaptár.............................................................................................................................2 000
16925. 7 db autó és közlekedés témájú kártyanaptár..........................................................................................................2 000
16926. 17 db Centrum Áruházak kártyanaptár..................................................................................................................... 2 000
16927. 20 db Skála-Coop áruház kártyanaptár.....................................................................................................................2 000
16928. 14 db OTP és Takarékszövetkezet kártyanaptár.....................................................................................................2 000
16929. 1985 Magyar Néphadsereg kártyanaptár sorozat, 11 db + 1980 Szovjet-magyar közös űrrepülés

kártyanaptár..................................................................................................................................................................2 000
16930. Vegyes kártyanaptár tétel, össz. 50 db, közte egyformákkal..................................................................................2 000
16931. 1976 Az új Szegedi Szalámigyár (Pick) fontosabb jellemzői, adatai, ismertető prospektus, 8 p. + 2017

Zalakerámia termékkatalógus, a címlapon bejegyzésekkel, 227 p....................................................................... 2 000
16932. cca 1920 Buick automobilok képes reklámnyomtatványa 21 db automodell képével német nyelven - Winke

zum Ankauf eines Automobiles. 30 p. / Picture advertisement for Buick cars with 21 pictures of car models
in German....................................................................................................................................................................10 000

16933. OMÉK 1980 bontatlan cigaretta.................................................................................................................................2 000
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16934. 115 db söralátét mind klf.............................................................................................................................................3 600
16935. 6 db MALÉV fedélzeti üveg pohár. 5 cm...................................................................................................................4 000
16936. Kb 80 db italcímke, nagyrészt sörcímke, külföldiek, albumban..............................................................................2 000
16937. Mini szappan gyűjtemény............................................................................................................................................3 000
16938. Cca 1980. "Kár lenne nélkülünk, biztonságosabb velünk". Az Állami Biztosító fényképes retro

reklámnyomtatványa, kihajtva Magyarország térképével, hátoldalán fényképekkel. Teljes mérete: 480x660
mm................................................................................................................................................................................. 2 400

16939. Érd, 1934. Gróf Károlyi Imre: Érd-parkváros parcellázásának ismertetése. Fényképekkel és térképvázlattal
illusztrált leporelló, parcellázási reklámnyomtatvány. Az 1920-as évek második felét követően a Károlyi
család (gróf Károlyi Imre és fia, Gyula) fokozatosan felparcellázták több mint 3 ezer holdnyi itteni - jórészt
erdőből és gyümölcsösből álló - birtokrészüket. A viszonylagos olcsó telekárak és a közeli munkahelyekre
való bejárás lehetősége miatt később az ország minden részéből érkeztek betelepülők. A kezdeti
üdülőtelepből hamarosan a főváros környéki agglomeráció legnagyobb települése, "Közép-Európa
legnagyobb falva" jött létre. Az első levél tetején apró sérülés, de összességében jó állapotú nyomtatvány,
teljes mérete: 220x480 mm.........................................................................................................................................2 400

16940. Cca 1970-1980. Centrum [Áruházak] feliratos retro csomagolópapír, mérete: 620x500 mm. Szélein kisebb
sérülések.......................................................................................................................................................................1 400

16941. Cca 1970-1980. Állami Könyvterjesztő Vállalat feliratos retro karácsonyi csomagolópapír, mérete: 410x490
mm. Szélein kisebb sérülések.................................................................................................................................... 1 400

16942. Cca 1970-1980. ÁPISZ feliratos retro csomagolópapír, mérete: 490x680 mm. Szélein kisebb sérülések.......1 400
16943. Cca 1920-1930. Martos szűcs (Budapest, IV. Kecskeméti u. 9. és VII. Rákóczi út 72, valamint Leipzig, Brühl

44.) "bundavásárlók baedekerje". Art deco illusztrált, kihajtható reklámnyomtatvány, teljes mérete: 140x345
mm................................................................................................................................................................................. 2 400

16944. 1964. "Gyűjtsön takarékbetétet" [!] Az Országos Takarékpénztár (OTP) retro reklámnyomtatványa, szélső
margóján "a Hivatalos Menetrendkönyv 1964/65. évi kiadásában közzétett menetrendek helyesbítését és
változását tartalmazó pótlékok" átvételéhez szükséges utalványokkal. Mérete: 165x70 mm...............................900

16945. Cca 1930. Bálint Pál Borgazdasága Kft., Jászberény, négy oldalas, illusztrált reklámnyomtatványa, utolsó
oldalán megrendelőlappal. Egy félbehajtott levél, teljes mérete: 146x185 mm....................................................2 400

16946. [Dohány, cigaretta.] Bremen, 1901 April. A "Havanna-Cigarren-Import von R. Siedenburg Wwe." cég
fejléces, négy oldalas árjegyzéke. Az oldalak mérete: 290x220 mm, első oldalán korabeli, kézzel írt
számítások....................................................................................................................................................................1 600

16947. 1962. "Vegye igénybe a posta szolgáltatásait". A Magyar Posta 1962. évi kártyanaptára, első oldalán
díjszabási táblázattal.......................................................................................................................................................900

16948. Lwów [Lviv, Lemberg], 1911. Salon Kwiatów i Sklad Nasion [virág- és magkereskedés] F. W. Starcka
Synowie fejléces számlája, felragasztott 2 Heller értékű (Osztrák-Magyar Monarchia) illetékbélyeggel.
Mérete: 150x235 mm, két kisebb beszakadással....................................................................................................2 400

16949. Cca 1960-1970. Bőr, Műbőr- és Cipőipari Kutató Intézet (Budapest (Újpest) IV. Paksi József utca 43.)
fejléces nyomtatványa. Kitöltetlen, mérete: 150x210 mm.......................................................................................... 900

16950. Régi Attema Aardgas-lucifers gyufa, tartalommal, gyufatartóban, h: 11 cm.........................................................2 000
16951. Stühmer-sorozat: "Az útszélen" (12xklf) dombornyomott, lithográf kivitelű gyűjtőkártya. A sorozat 1-12.

közötti számú darabjai, a növénykategória összes darabja!..................................................................................6 000
16952. Stühmer-sorozat: "Gyógynövények" (12xklf) dombornyomott, lithográf kivitelű gyűjtőkártya. A sorozat 13-24.

közötti számú darabjai, a növénykategória összes darabja!..................................................................................6 000
16953. cca 1980-1990 Bayer növényhatározó, színes képekkel illusztrált, német nyelvű, 18x7 cm.................................900
16954. 1937 ABC tavasz-nyár szaknévsor-szerű cégjegyzék illusztrált borítóval 72 p. Tűzésnél elvált de szép

állapotban......................................................................................................................................................................1 600
16955. Vegyes kártyanaptár tétel, össz. 50 db, közte több egyforma................................................................................2 000
16956. Singer fém doboz, 16x8 cm........................................................................................................................................ 1 200
16957. cca 1910, K.K. Commissions Lager fa dohányos doboz, 7x9,5 cm.......................................................................1 600
16958. cca 1930 Statisztika gyógyszertár receptboríték..................................................................................................... 2 600
16959. 1912 Bp., Juhász Testvérek kedvezményes bevásárlási füzet, sérült, 24p......................................................... 1 400
16960. Grand Hotel Royal Budapest útlevéltartó, belsejében a hotel elhelyezkedését bemutató térképpel, a hotel

reklámjával....................................................................................................................................................................6 000
16961. cca 1930 Bocskai sapka reklám levelezőlap............................................................................................................3 000
16962. 1930 Jellinek Budapest Margit körúti italkereskedés art deco stílusú naptárfüzete reklámokkal, szép

állapotban......................................................................................................................................................................3 600
16963. 1976 Omega órakatalógus és árjegyzék, színes fotókkal illusztrálva, német nyelven. Kiadói papírkötés,

kissé viseltes borítóval, az elülső borítón és az első lapon kis szakadással.........................................................3 000
16964. 8 darab klf retro termékprospektus............................................................................................................................1 800
16965. cca 1900-1930 7 db reklám nyomtatvány, József nádor műszaki egyetem nyári egyetem műsorfüzet stb.....2 000
16966. 1972 Myanma Export Import Corporation (Mianmar / Burma) képes falinaptár, angol nyelvű, kissé foltos,

52x38 cm.......................................................................................................................................................................1 800
16967. 1917 Boldog újévet kíván Molnár Ignác kéményseprő mester Nagykárolyban, naptár, hajtott, restaurált,

36×22 cm...................................................................................................................................................................... 8 000
16968. Resti Kocsma étlap + Hotel Astoria I. oszt. étterem étlap, borító nélkül................................................................ 1 000
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16969. 1966 Wold Championship Jules Rimet Cup (1966-os Labdarúgó Világbajnokság) bőröndcímke....................3 000
16970. 1986 Mexikó VB matrica ív, használatlan................................................................................................................. 1 600
16971. cca 1840 Kőszeg, Arany strucc fogadó reklámos számlája. 13x21 cm................................................................ 1 000
16972. 1948 Bp., Szentgotthárdi Kasza- és Kovácsművek Részvénytársaság számlája, fejléces papíron, lapszéli

lyukasztással.................................................................................................................................................................2 000
16973. 1941 Schuler József papírgyár fejléces számla.......................................................................................................2 000
16974. cca 1920-1940 Corvin Áruház Rt. reklám nyomtatványa, fejléces papírral, rajta a Lánchíddal és Budai

Királyi Palotával, valamint Szent István királlyal, hajtott..........................................................................................1 800
16975. cca 1900-1910 Besztercebánya, Lechnitzky Ottó fényképész hártyapapír fotótasakja, kissé sérült, 17x11 cm

........................................................................................................................................................................................1 600
16976. 514. számú katalógus árjegyzék RIV gördülőcsapágyakról. Bp., Pirkner és Zettner. Félvászon kötés,

kopottas állapotban......................................................................................................................................................3 000
16977. Schönborn-Buchheim gróf uradalmából ásványvizek számolócédula.................................................................. 1 800
16978. Fővárosi Sörfőző Rt. Kőbánya számolócédula.........................................................................................................1 800
16979. Duna Ibolya szappan, Nuphar Társaság számolócédula........................................................................................1 800
16980. Dr. Rex Chemia Gyár Rt. Debrecen számolócédula................................................................................................1 800
16981. Hubert pezsgő Pozsony számolócédula....................................................................................................................1 800
16982. Elek Andor Villamosszerelési és Csillárüzlete Hódmezővásárhely számolócédula.............................................1 800
16983. Szent István cikória kávépótlék számolócédula.......................................................................................................1 800
16984. Törley Talisman / Casino / Réservé számolócédula................................................................................................1 800
16985. Szent István maláta kávé számolócédula, szakadással......................................................................................... 1 800
16986. cca 1915 Reich Aladár budapesti műhangszerkészítő szecessziós számolócédulája, szép állapotban..........2 200
16987. cca 1920 "Marha" Miért nem iszol Gottschlig rumot, szecessziós litho számolócédula, szign. Faragó Géza,

szép állapotban............................................................................................................................................................ 3 800
16988. cca 1915 Hadady György kolozsvári (Erdély) divatáru kereskedő számolócédulája, szép állapotban.............3 200
16989. cca 1910 Maltos sör, Haggemacher Sörgyárak Rt. szecessziós számolócédula, szép állapotban.................. 2 200
16990. 30 db vegyes italcímke, nagyrészt borcímke............................................................................................................3 000
16991. Nil szivarkahüvely számolócédula............................................................................................................................. 3 400
16992. cca 1920 Cegléd, Gyógyszertár a reményhez recept boríték.................................................................................4 000
16993. cca 1910 Bátyui seprűgyár által készített utcaseprő gép reklám kartonon 13x11 cm.........................................1 600
16994. cca 1890 toronyóra reklám foó. Joh. Mannhardt. 11x17 cm + boríték...................................................................3 000
16995. Kirilovszky Leó műórás, aranyműves Marosvásárhely számolócédula, sérülésekkel.........................................3 400
16996. Braun Antal hangszerkészítő Temesvár Belváros számolócédula........................................................................ 3 400
16997. Mayer Alajos cipészmester Resica számolócédula.................................................................................................3 400
16998. Neumann cs. és kir. udvari és kamarai szállító Temesvár számolócédula, szakadással................................... 3 400
16999. Turul Cipőgyár Rt. Temesvár számolócédula...........................................................................................................3 400
17000. cca 1936 ,,Herceg Windischgraetz-féle Tokaji borok felülmulhatatlanok" számolócédula.................................1 600
17001. cca 1930 Csipkeház, Jakab András fejléces számla/reklámlap, kétoldalas + Persil önműködő mosószer

számolócédula, foltos.................................................................................................................................................. 1 600
17002. ,,Puskás Sándor borpincéjéből" címke, szign.: Sólyom, 12x7,5 cm...................................................................... 1 600
17003. Dreher sötét János sör, Dreher-Haggenmacher Részvény Sörfőző címke, jó állapotban, 12x7,5 cm..............1 600
17004. cca 1910 ,,Hubert" pezsgő, Hubert J. E. cs. és kir. udvari szállító Pozsony számolócédula, ceruzás

feljegyzésekkel............................................................................................................................................................. 1 600
17005. 51 db vegyes kártyanaptár..........................................................................................................................................1 600
17006. cca 1930 10 db számolócédula..................................................................................................................................3 000
17007. Vegyes nagyváradi italcímke tétel, 2 db: Dreher - Haggenmacher Nagyváradi Kupa-sör, Gloria liqueur.........1 600
17008. "Dreher Haggencmacher Nagyvárad, Szent László Sör", Nagyvárad, "Pallas", sörcímke, a hátoldalán

későbbi bejegyzéssel, 8x12 cm..................................................................................................................................2 000
17009. Zwack J. és Társai Likőrgyár Unicum reprint számolócédula tömb, 26 db-os.....................................................2 600
17010. Zwack J. és Társai Likőrgyár Unicum reprint számolócédula tömb, 15 db-os.....................................................1 800
17011. Zwack J. és Társai Likőrgyár Unicum reprint számolócédula tömb, 19 db-os.....................................................2 000
17012. Zwack J. és Társai Likőrgyár Unicum reprint számolócédulák, háromféle, össz. 27 db.....................................2 800
17013. cca 1930 Golden-Tokay Dessewffy-Görgey-Szirmay egyesült pince- és szöllőgazdasága (Tolcsva-Tállya)

tokaji borvidéki társaság italosüveg címkéjének tervezete, kézi rajz, akvarell-tus, 8×13 cm.............................6 000
17014. 51 db vegyes könyvjelző............................................................................................................................................. 1 400
17015. 1913. 100 Koronás bankjegy mintájára készült jegyzéklap, Andrényi Kálmán utódai, Arad, szecessziós

pezsgő reklám (120x180 mm..................................................................................................................................... 3 000
17016. 71 db vegyes könyvjelző............................................................................................................................................. 2 000
17017. cca 1930-1940 Hévvel a szabadba (Pomáz-Dobogókő), BHÉV Turista Terv 16. számolócédula.......................900
17018. Török gyula Gyógyszertára a Szent Józsefhez Galgócon, bajuszpedrő papírdobozka, d: 4 cm.....................15 000
17019. 1940 Bp. VII., Bajor Áruház Vas-, festék, kerékpár és villanyfelszerelési cikkek jegyzék, hátoldalán

Nagy-Magyarországot ábrázoló irredenta reklámmal........................................................................................... 10 000
17020. 8 db vegyes számolócédula, egy részükön feljegyzésekkel...................................................................................1 800
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17021. cca 1960 4 db szalvéta magyar hotel, cukrászda reklám....................................................................................... 2 600
17022. 1932 Glória osztálysorsjáték szerencseszám-korongos reklámlap + levelezőlap + boríték...............................4 000
17023. Hunyadi János Budai Keserűforrás német nyelvű nyomtatványa, kis szakadásokkal, kis gyűrődéssel, 13x24 cm

...........................................................................................................................................................................................800
17024. Siemens Universal Heliodor Röntgenapparat röntgenkészülék képes ismertetője 12 p + 2..............................2 000
17025. Egy doboznyi vegyes borcímke és italcímke.............................................................................................................6 000
17026. cca 1924 Csordás Testvérek jászladányi vegyeskereskedő naptártartó reklámtáblája, szecessziós karton

olajnyomat, szép állapotban, szign. Zsolt, 19×33 cm............................................................................................14 000
17027. 1982 Coca Cola reklámos fali naptár plakát 60x80 cm...........................................................................................3 000
17028. 1986 Coca Cola reklámos fali naptár plakát 60x80 cm...........................................................................................3 000
17029. Kb 200 db döntően csokipapír 1960-1980 benne kevés sajtcímke Füzetbe gyűjtve........................................11 000
17030. cca 1900-1940 Nagy reklám tétel, főleg fejléces számlák, reklám nyomtatványok, levélpapírok de elég sok

más jellegű okmány is 100 db.....................................................................................................................................9 000
17031. cca 1900-1940 Nagy reklám tétel, főleg fejléces számlák, reklám nyomtatványok, levélpapírok 100 db........ 9 000
17032. 5 darab kávés zsák, klf márkák, közötte nagy méretűek is.....................................................................................4 000
17033. cca 1900, "Hirmann Ferencz Fémárugyára Budapest" feliratú szecessziós fém tábla, 18x14 cm....................9 500
17034. cca 1920-1930 Filmes nyomtatványok: Plakát, Reklámos levelezőlap, mozi reklám nyomtatvány...................3 600
17035. cca 1907 R. & W. Hawthorn Leslie & Co. Ltd. Newcastle-Upon-Tyne. Newcastle-Upon-Tyne,én.,Mawson

Swan & Morgan Ltd.,2+98 p. Angol nyelven. Rendkívül izgalmas fekete-fehér képanyaggal illusztrált. R. &
W. Hawthorn Leslie & Co. egy brit hajó és lokomotív építő vállalat (1886-1993) prospektusa. Kiadói
haránt-alakú papírkötés, foltos borítóval, sérült gerinccel, néhány bélyegzéssel...............................................20 000

17036. 1914 Törley szecessziós menükártya, 1914 jan. 27., francia nyelvű menüsorral, rajta izgalmas italokkal
(Chablis, Haut Brion gr. Vin 1870., Haut Sauterne), a fejléces a Törley-kastéllyal és gyárral, színes
litográfia, vágott felső és alsó szélekkel, foltos, 23x15 cm....................................................................................10 000

17037. cca 1960 4 db szalvéta magyar hotel, cukrászda reklám....................................................................................... 2 600
17038. cca 1960 4 db szalvéta magyar hotel, cukrászda reklám....................................................................................... 2 600
17039. cca 1960 4 db szalvéta magyar hotel, cukrászda reklám....................................................................................... 2 600
17040. cca 1960 4 db szalvéta magyar hotel, cukrászda reklám....................................................................................... 2 600
17041. 1907, 2 darab Dr. Vadász Aladár fejléces vény....................................................................................................... 1 600
17042. cca 30 darab klf hotelcímke........................................................................................................................................ 1 800
17043. Méhészet, Schwarz József és Társa Budapest termékismertető plakát, árakkal, 62×96 cm............................8 000
17044. cca 1900 Receptboríték Túrkeve, Adametz Leó gyógyszertára 9,5x5,5 cm........................................................1 000
17045. 1878-1882 3 db gyógyszertári fejléces számla: Nagykőrös Tarkőy Kálmán Magyar címerhez címzett, Müller

István a Megváltóhoz és Medveczky István Gyula gyógyszerész gyógyszertára. aláírtak................................. 5 000
17046. 5 db számolócédula Törley pezsgő (4x klf.) + Salvator forrásvíz...........................................................................2 600
17047. 4 db cipő témájú számolócédula: Benó Testvérek Torontáli Cipőgyár, Nagybecskerek + Harry és Kakas

paszta............................................................................................................................................................................ 2 000
17048. 2 db számolócédula: Mahr Károly fűszer-, csemege-, bor-, ásványvíz, festék- és magkereskedése, Miskolc

+ Kirsch Tamás sajt-, vaj-, szalámi- és csemege-áru nagykereskedés, Budapest............................................. 2 200
17049. 3 db Kőbányai Polgári Serfőzde Szent István sör számolócédula.........................................................................2 600
17050. 2 db Kőbányai Sörfőzde számolócédula...................................................................................................................2 000
17051. 3 db számolócédula: Hoffmann Ferenc aranyozó és képkereskedő; Ujlaki Asbest Pala; Kovald tisztít, fest...1 800
17052. 2 db temesvári számolócédula: Galgon Gyula fűszer, csemege, bel- és külföldi borok, mindennemű

ásványvizek kereskedése + Délmagyarországi Famegmunkáló- és Butor-Gyár.................................................3 600
17053. cca 1880-1940 15 db számlafejléc és reklám nyomtatvány, kartonon, céges papírok, aláírásokkal is............ 3 600
17054. cca 1899. évi naptár, litografált, díszes keretdíszítéssel, adóbélyeggel, szakadt, hajtott, a hátoldalán

jegyzettel....................................................................................................................................................................... 1 800
17055. 1895 Bp., Schneeberger János első ferencvárosi temetkezési vállalat számlája, fejléces papíron, öt krajcár

okmánybélyeggel, részben javított szakadásokkal..................................................................................................4 000
17056. 1907 Bp., Leopold Fenyő &amp; Sohn (Fenyő Lipót &amp; Fia) bútorgyár számlája Franz Mayer &amp;

Söhne pancsovai cég részére, fejléces papíron, 10 fillér okmánybélyeggel.........................................................2 600
17057. 1890 Vaspálya-, épület- és toronyóragyár óra reklám nyomtatványok össz 8p...................................................5 000
17058. cca 1900-1920 Szeged, 5 db különféle számolócédula és reklámlap...................................................................3 000
17059. Puszta Szent Lőrinczi Méhészet Bp. II. árakat tartalmazó termékismertető plakát, szakadásokkal, 64×94 cm

........................................................................................................................................................................................8 000
17060. cca 1900-1930 6 db fejléces céges papír és gép ismertető valamint magyar nyomda jelzések........................4 000
17061. cca 1890 Chronometer legujjabb templom tornyokra. 4 oldalas reklám nyomtatvány........................................ 2 400
17062. cca 1930 9 db céges fejléces levélboríték, levelezőlap, alkalmi képeslap............................................................2 400
17063. cca 1930 10 db céges fejléces levélboríték és levelezőlap.....................................................................................2 400
17064. 1870 Ráth Mór könyvkereskedő fejléces számla autográf aláírással....................................................................2 400
17065. 4 darab díszdoboz, közte Kugler Henrik Gerbeaud fa doboz 16x10 cm...............................................................2 000
17066. Kőbányai Polgári Serfőző és Szent István Tápszerművek által gyártott Szent István Tejkaramellák

díszdoboza, fa, kopással, kis sérüléssel, 39x21x18 cm..........................................................................................5 000
17067. Dreher fémdoboz, kopott, 23x22 cm..........................................................................................................................3 000
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17068. Forte reklám kartontáblán, sarkain kissé sérült, 41x29 cm.....................................................................................2 400
17069. Forte reklám kartontáblán, apró lyukkal, 39x29 cm.................................................................................................2 400
17070. 1932 Eternit-Művek naptár / jegyzettömb, viseltes borítóval, a lapok egy része hiányzik...................................1 800
17071. 1959-2006 Vegyes kártyanaptár tétel, közte 1959-es MALÉV kártyanaptár....................................................... 4 000
17072. Szegedi Anna gyógy- és szikvíz üzem italcímke 15x10 cm....................................................................................3 000
17073. cca 1930 Kontsek Kornél Divatáruháza Debrecen Gólya gyermekkelengye különlegesség reklámlap, 13×9 cm

........................................................................................................................................................................................2 800
17074. cca 1980-1990 MGV Veszprém és VÁEV Veszprém noteszek, bennük 1-1 rézkarccal, az elsőben

Veszprémet ábrázolóval, a 2. kijár.............................................................................................................................2 000
17075. cca 1960-2010 Szalvétagyűjtemény több mint 1000 db különböző, szépen rendben tartott nem hibás, nem

pecsétes darabok, két dobozban.............................................................................................................................15 000
17076. cca 1986-2014 Nagy vegyes kártyanaptár tétel, rengeteg duplummal.................................................................2 000
17077. 10 db klf szivaros doboz..............................................................................................................................................4 000
17078. cca 1910 Sipos Lajos festőművész falfestő üzem mintalapja, hajtott, 48×32 cm................................................3 000
17079. 14 darab klf szivaros doboz........................................................................................................................................4 000
17080. 6 darab régi doboz, fém, műanyag.............................................................................................................................2 800
17081. Régi csokoládés kartondoboz, 22x14 cm................................................................................................................. 2 000
17082. cca 2002 A Big Brother (Nagy Testvér) valóságshow 1. évadának szereplőit ábrázoló éttermi alátét,

kétoldalas, laminált, 42x30 cm................................................................................................................................... 2 000
17083. Wills's Cigarettes angol cigaretta-gyűjtőképek, 50 db-os komplett sorozat (brit domíniumok - Ausztrália),

albumlapokon / English cigarette collectible pictures, complete series of 50 (Overseas Dominions -
Australia), in album sheets..........................................................................................................................................5 000

17084. Wills's Cigarettes angol cigaretta-gyűjtőképek, 50 db-os komplett sorozat (kereskedőhajók), albumlapokon /
English cigarette collectible pictures, complete series of 50 (Merchant Ships of the World), in album sheets.5 000

17085. Wills's Cigarettes angol cigaretta-gyűjtőképek, 50 db-os komplett sorozat ("Tudod-e ...?"), albumlapokon /
English cigarette collectible pictures, complete series of 50 ('Do You Know ...?'), in album sheets..................5 000

17086. Hotel Sacher és Klimt Torte fa dobozok, 15x15 cm.................................................................................................1 200
17087. 3 darab feliratos sörnyitó, Részvény sör, Polgári serfőző, Koronadugó, h: 9,5 cm alatt..................................... 1 200
17088. cca 1920-1940 Kőbányai Polgári Serfőző Rt. 6 darab italcímke............................................................................1 000
17089. 4 db számolócédula: Szent István porter sör, Zwack Unicum (hátoldalán 1948-as bélyegzéssel), Hangya

szinszappan, Haggenmacher sör...............................................................................................................................2 000
17090. Számolócédula-gyűjtemény, összesen kb. 200-300 db régi számolócédula (közte néhány reprinttel),

sorozatokkal, illetve ritka, jobb darabokkal (pl.: Tiller Mór és Társa cs. és kir. udvari egyenruha szállítók;
Besztercebányai Első Magyar Gyümölcs Lepárlás Radium gyógyfűkivonat; stb.), albumba beragasztva.....50 000

17091. Kőbányai Polgári Serfőző és Szent István Tápszerművek által gyártott Szent István Tejkaramellák
díszdoboza, fa, kopással, kis sérüléssel, 36x19x14 cm..........................................................................................5 000

17092. 65 db magyar italcímke, közte több egyforma (hatféle)...........................................................................................3 600
17093. cca 1940 Bp., Tábory féle magyar bútorok illusztrált egyoldalas reklám szórólap, 16x24 cm + 1932 Bp.,

Lingel Károly és Fiai Bútorgyár rendeléselismerése fejléces papíron, apró lapszéli szakadással.....................3 800
17094. cca 1980 ÁFÉSZ tavaszi ajánlat nagy méretű retro plakát 100x35 cm.................................................................2 000
17095. cca 20 darab szivaros doboz......................................................................................................................................1 200
17096. 1887 Magyar királyi államsorsjáték reklám nyomtatvány 2 db 4 + 2p...................................................................4 000
17097. cca 1930 Ultrapekt gyümölcs tartósító reklám nyomtatvány...................................................................................2 400
17098. 1916 Klein Arnold hordókereskedés fejléces céges levélpapír..............................................................................2 400
17099. cca 1900 Bienenstok Lipót reklámos, illusztrált hamutál, fém, kopásnyomokkal, 12,5x8,5 cm.......................10 000
17100. 1972-73 kártyanaptár, 3 db: Utasellátó, Tokaji bor és Agromark, hátoldalán tollas jelölésekkel.......................1 200
17101. 1909 Bp., Rosenzweig Izidor Utóda fejléces számla, össz. 4 oldalas (ebből 3 beírt oldal), 2f

okmánybélyeggel, hátoldalán reklámmal, hajtásnyomokkal...................................................................................1 800
17102. 31 db hölgyeket ábrázoló kártyanaptár, vegyes állapotban....................................................................................2 000
17103. cca 2000-2014 Vegyes kártyanaptár tétel, kb. 70 db, ismétlődésekkel................................................................2 000
17104. 1990-1999 Vegyes kártyanaptár tétel, néhány ismétlődéssel, kb. 40 db..............................................................2 000
17105. cca 1980-1988 Vegyes kártyanaptár tétel, kb. 21 db, közte 1 dn 1972-es...........................................................2 000
17106. 1983-1987 Vegyes kártyanaptár tétel, duplumokkal, 9 db..................................................................................... 1 600
17107. 1986-1997 Vegyes kártyanaptár tétel, 11 db, közte Bizományi Áruház (BÁV.)...................................................1 600
17108. 51 db vegyes kártyanaptár..........................................................................................................................................3 000
17109. cca 1895 Szerdahelyi János soproni gyógyszertára a megváltóhoz szecessziós aranyozott

kartondobozkája, szép állapotban............................................................................................................................. 7 000
17110. Exodus könyvkiadó meghívója 1943. évi könyvnapra és Exodus könyvkiadói szignetje. Fametszet, papír,

Szoboszlai Mata János (1907-1944) jelzés nélküli grafikája. 10x14 és 10x7 cm................................................1 800
17111. cca 1930, 19 darab zömmel Dreher söralátét, jó darabokkal, közte aláírásokkal, címzéssel............................ 3 600
17112. Csóri Csuka Pokol Pince Mókus Bisztró 10 darab gyufa, eredeti csomagolásában........................................... 3 000
17113. cca 1930, 4 darab Szombathely illetőségű díszdoboz, ékszerész, órás, fogorvos, h: 4,5-9 cm........................ 2 400

Gyufacímke

17134. Kb. 265 db-os gyufacímke-gyűjtemény, komplett sorokkal (KRESZ táblák, olimpia, stb.).................................2 000
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17135. 1968 Mexikó olimpia gyufacímke sorozatok, ívdarabok + 1957 Lottó sor............................................................ 1 800
17136. Sok ezer darabos magyar és külföldi gyufacímke gyűjtemény, fa ládikában, szépen rendezett, komplett

sorozatokkal..................................................................................................................................................................5 000
17137. Kb 2500 darabos gyufacímke gyűjtemény, lapokon, szépen rendben tartott, vegyes magyar és külföldi,

nagyrészt színes anyag............................................................................................................................................... 5 000
17138. Szovjet gyufacímke gyűjtemény 1205 darabos, lapokon........................................................................................3 600
17139. Csehszlovák gyufacímke gyűjtemény kb 1000 darabos, lapokon..........................................................................3 000
17140. Vegyes gyufacímke tétel..............................................................................................................................................1 200
17141. Magyar gyufacímke gyűjtemény az 1960-as évektől két vastag füzetbe ragasztva. Sok száz címkével

komplett sorok.............................................................................................................................................................. 4 000

Telefonkártyák

17142. 1995 Freddy Mercury használatlan telefonkártya csak 4000 pld!......................................................................... 2 400
17143. 110 db telefonkártya vegyes magyar, külföldi...........................................................................................................3 000
17144. 2000 Sydney olimpia 8 darabos telefonkártya sorozat, dísz kiadás. Telefonkártyák használtak, felragasztva,

hiányos...........................................................................................................................................................................2 600

Judaika

17160. 1868 Buda, a vallás- és közoktatásügyi miniszter levele Moson vármegye közönségének, ,,A honunkban
lakó izraeliták hitközségi, különösen pedig iskolai állapotaik rendezhetése czéljából folyói évi December
10-én egybehívott izraelita hitfelekezeti egyetemes gyűlésre küldendő képviselők [...]" tárgyában, Janárky
Gerzson államtitkár sokszorosított aláírásával, dombornyomott fejléces levélpapíron..................................... 30 000

17161. 1944 Vác, elismervény Rajna Gyula kmsz-től (közérdekű munkaszolgálatos) visszavett sapkáról és fehér
karszalagról...................................................................................................................................................................3 000

17162. 1943 Csomagszállító munkaszolgálatos részére.....................................................................................................3 000
17163. 1945 Holocaustból menekült személy kézzel írt levele magyar állapotokról, mások sorsairól, arról, hogy az

antiszemtizmus nem csökkent, és hogy mindenki el akar költözni, aki megmaradt, hogy a felszabadítók is
lopnak, rabolnak, stb 4 beírt oldalon........................................................................................................................10 000

17164. 1941 Angol útlevél alijázó magyar zsidónak palesztin vízummal /1941 English passport for a Hungarian Jew
immigrating with a Palestinian visa............................................................................................................................8 000

17165. 1949 Bevándorlási okmány Izraelbe osztrák kiállítású magyar pár részére. Fényképes /1949 Immigration
document to Israel for a Hungarian couple issued in Austrian................................................................................8 000

17166. 1947 Munkaszolgálatosok nyilatkozata társuk haláláról.........................................................................................4 000
17167. 1943 Imaházi engedély XIII. Tar u 2.-ben létesített imaház részére......................................................................5 000
17168. 1914 Budai izr nőegylet meghívó táncestélyre......................................................................................................... 3 000
17169. 1945 Holocaust túlélő feljegyzése borítékon + 1943 vöröskereszt levél Palesztínából magyar zsidóktól

rokonaiknak...................................................................................................................................................................5 000
17170. cca 1940 3 db judaika okmány, egy rabbi aláírással: Munkács.............................................................................4 000
17171. 1905 Trauer-Album dem Andenken meines teueren Vaters. Fotó nélkül. Ezüstözött vászon-kötés, kijáró

lapokkal......................................................................................................................................................................... 1 800
17172. 1956 Budapesti Izraelita Hitközség, Dohány utcai templom (zsinagóga) női belépőjegye.................................1 000
17173. 1944.VI.19. Majszin (Moisei), Erdély, "8022. katonai munkás század parancsnokság" fejléces papírra írt

levél, érdekes tartalommal.......................................................................................................................................... 1 000
17174. A kolozsvári zsidó gimnázium ex librise. foltos. 14x8 cm......................................................................................14 000
17175. 1924 Elhunyt izraelita személy halálának évfordulóit bemutató emléklap, litográfia, sérült, foltos, kartonra

kasírozva, 30x40 cm....................................................................................................................................................2 800
17176. 1938 Pesti Izraelita Hitközség második szerzői estjének műsora, megnyitó beszéd: Hevesi Simon vezető

főrabbi, Pesti Izraelita Hitközség Terézvárosi Ifjúsági Csoportja pecsétjével, javított szakadással..................1 800
17177. Michael Folickmann: 3 db izraeli judaika témájú ábrázolás. Nyomat, mindegyik jelzett. Hátoldalán címkével.

Üvegezett fakeretben. 5x5 cm....................................................................................................................................9 000
17178. 1912 2 db Elhunyt izraelita személy halálának évfordulóit bemutató emléklap Litho hajtott, sérüléssel + egy

kegyelet füzet megviselt állapotban...........................................................................................................................5 000
17179. Steven Spielberg Jewish Film Archive, Hebrew University of Jerusalem, angol nyelvű tájékoztató, mappában

........................................................................................................................................................................................2 000
17180. Modern tóra tekercs, díszes bársonyban.................................................................................................................. 4 000
17181. 2 db múzeumi, kiállítási prospektus: Magyar Zsidó Múzeum (Dohány utcai zsinagóga) + Auschwitz Album, a

Holokauszt Emlékközpont nyitókiállítása.................................................................................................................. 1 400
17182. cca 1970-1980 A prágai Zsidó Múzeum 2 db ismertető prospektusa + 2 db belépőjegy...................................1 200
17183. Eli Netzer: Mot Ha'Kanarit (The Death of the Canary/A kanári halála.)Feltehetőleg a szerző, Eli Netzer

(1933-) által DEDIKÁLT példány. Valamint benne a szerző, Eli Netzer autográf magyar nyelvű levelével. hn.,
én., Kibbutz Erzi HaShomer HaTzair Publishing House. Héber nyelven. Kiadói kartonált papírkötés, kopott
borítóval.........................................................................................................................................................................6 000

17184. 1939 Beregszászi zsidók 1939. júl. 28., 3 db fotó kartonon,7x9 cmx3............................................................... 18 000
17185. 1914 Szatmár, Steuer Ábrahám rabbi, saját kezű levele fiának / Ábrahám Steuer rabbi's letter...................... 2 000
17186. 2 darab izraeli fali dísztárgy, m: 16-19 cm.................................................................................................................3 000
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17187. Szombati gyertyatartó pár. Judaika. Feltehetően lengyel, cca 19. sz. vége, öntött bronz. Egyik része
hiányzik, 38x45 cm.................................................................................................................................................... 42 000

17188. 1916 Szatmár, Steuer Ábrahám rabbi, saját kezű levele fiának / Ábrahám Steuer rabbi's letter...................... 2 000
17189. 1903 Berlin, Jüdischer Verlag GmbH számla...........................................................................................................2 000
17190. 1948 Kalocsa, a kalocsai deportáltak és munkaszolgálatosok emlékművének felavatására és

gyászistentiszteletre szóló meghívó, rajta Kecskeméti Mária a mártírok emlékére írt versével, illetve a
gyászistentisztelet és az emlékműavatás rendjével, kis szakadásokkal...............................................................3 000

17191. 47 db II. világháborús munkaszolgálatos küldemény + 1 menekültkutató lap Oroszországban eltűnt
munkaszolgálatosról..................................................................................................................................................90 000

17192. cca 1900 Blumen von Jerusalem. Szárított virág, nyomat, papír, héber és német nyelvű felirattal, kissé
foltos. Üvegezett keretben. 15×11 cm.......................................................................................................................2 400

17193. cca 1925 Csillag Lipót (1879-1965) az Országos Izraelita Tanítóképző kántorképzőjének tanára által kézzel
írt "Chanuka-dal" kottája..............................................................................................................................................3 000

Cserkész

17212. 1933 A Magyar Cserkész c. cserkész újság Gödöllői Jamboree-ra kiadott különszáma....................................3 000
17213. 1926 A Zászlónk. c cserkész és ifjúsági lap XXV.. évf számai Kartonos..............................................................3 000
17214. 1925 A Zászlónk. c cserkész és ifjúsági lap XXIV.. évf számaiKartonos..............................................................3 000
17215. 1930 A Zászlónk. c cserkész és ifjúsági lap XXIX. évf számai...............................................................................3 000
17216. 1929 A Zászlónk. c cserkész és ifjúsági lap XXVIII. évf számai............................................................................ 3 000
17217. 1927 A Zászlónk. c cserkész és ifjúsági lap XXVI. évf számai...............................................................................3 000
17218. 1934 A Zászlónk. c cserkész és ifjúsági lap XXIII. évf számai...............................................................................3 000
17219. 1933 Gödöllő Jamboree réz fokos fej 12 cm............................................................................................................ 5 000
17220. cca 1930-1940 "Légy résen!" feliratú cserkész övcsat, réz, Cserkészbolt jelzéssel, 5x9 cm.............................3 000
17221. Vegyes cserkész tétel, 5 db:Bodnár Gábor: A magyarországi cserkészet története. (Bp.), 1989, Püski.

Fekete-fehér képekkel illusztrált. Kiadói papírkötés.;Cserkészkönyv I-III. [Egykötetben.] Bp., 1990., Püski.
Kiadói papírkötés, sérült gerinccel és kötéssel, kopott borítóval.;1988 Móra Ferenc Múzeum Fekete-Ház A
magyar cserkészet története kiállítás.;Edöcsényi András: Őrsvezetők könyve. Cserkészvezetők
Kiskönyvtára. Bp., 1992, Márton Áron. Kiadói papírkötés, kopott borítóval.;Cserkészek térképészkönyve.
Cserkészvezetők Kiskönyvtára. Bp., 1999, Márton Áron. Kiadói papírkötés, kopott borítóval.;.........................2 000

17222. A csodaszarvas jamboreeja. 40 előadó 40 tanulmánya a IV. gödöllői világtáborból. Szerk.: Temesy Győző.
Bp., 1934, 7. sz. Verbőczy Cserkészcsapat, (Élet-ny.), 224 p. Kiadói illusztrált papírkötésben, kopott
borítóval, kissé sérült gerinccel...................................................................................................................................8 000

17223. Márton Lajos (1891-1953): Reisinger Jenő cserkészkönyvtárából (ex libris), 1928. Klisé, papír, jelzett a
klisén, 18,5x15,5 cm....................................................................................................................................................1 800

17224. Járjuk a vizet! A vízisport és víziélet könyve. Szerkesztette a Magyar Cserkész Szövetség Országos
vízi-vezetőtiszti testülete. 1941, Magyar Cserkész Szövetség. Kiadói papírkötés, kissé kopottas állapotban.4 000

17225. Gábor Jenő: Cserkészháború. Bp., Győző Andor. Kiadói félvászon kötés, kopottas állapotban.......................3 000
17226. Ernest Thompson Seton: Rolf. Egy cserkész kalandjai a magános indiánnal és a skokum kutyával. Bp.,

Franklin. Félvászon kötés, kopottas állapotban........................................................................................................2 400
17227. 1933 Jamboree Camp Book. Gödöllő - Budapest 1933. [Bp.,1933.], The Fourth World Jamboree

Headquarters [4. Cserkész Világdzsembori Központ],(Bethlen Gábor-ny.), 127 p.+1 (Jamboree 1933,
térkép) t. + 1 (zászlók) t. A borító Márton Lajos munkája. Angol nyelven. Benne angol nyelvű cserkész
üdvözlő lappal. Kiadói papírkötés. Ritka!................................................................................................................10 000

17228. 1934 Kihajtható kitöltött tanrend cserkész motívummal, jó állapotban..................................................................2 400
17229. 1928 Siófok, vasútállomás cserkészekkel, cserkésztábor, 2 db hátoldalon feliratozott fotó, 9×12 cm...........12 000
17230. Bing Ede: A cserkészet útmutatója. Bp.,[1913], Athenaeum, 1 t.+67+1 p.+ 4 t. Kiadói papírkötés, a borító

elvált a könyvtesttől és a gerinc sérült, a címkép nagyrészt elvált a könyvtesttől.................................................1 600
17231. 1929 Cserkészfiúk számháborúra készülve, fotó hátoldalon feliratozva, 6×8,5 cm............................................2 000
17232. cca 1935 Cserkésztábor Székelyföldön, Zsögödfürdő, Málnásfürdő, Tusnádfürdő, stb., 1 db levél, 2 db

fotóalbum, összesen 80 db fotóval, 6,5×8,5 cm.....................................................................................................30 000

Hajózás, Balaton

17253. cca 1920-1940 Férfi hajós egyenruhában, "Oceania Trieste" feliratú mentőövvel, fotó, ezüst zselatinos
papíron, 23x17 cm........................................................................................................................................................2 000

17254. Jakab Ferenc: A Balaton. A szerző, Jakab Ferenc által DEDIKÁLT, dátumozott (1932. jan. 30.) példány.
Győr, 1932., Győregyházmegyei Alap Nyomdája, 64 p. Korabeli átkötött aranyozott szecessziós
egészvászon-kötés....................................................................................................................................................12 000

17255. Veress D. Csaba: Balatonszőlős. Veszprém, 1994., Balatonfüred-Csopak Tája Szövetkezet - Balatonszőlősi
Önkormányzat. Kiadói kartonált papírkötés. Megjelent 2000 példányban.A lektor, Pálmány Béla
ajándékozási kártyájával: "Tisztelettel küldi 1994. IX. 22. Pálmány Béla"............................................................ 2 600

17256. Sziklay János: A Balaton bibliográfiája. A Balaton tudományos tanulmányozásának eredményei III. köt.: A
Balaton környékének társadalmi földrajza. V. rész. Bp., 1904, Magyar Földrajzi Társaság
Balaton-Bizottsága,(Kilián Frigyes-ny.),58+2 p. Kiadói papírkötés, restaurált borítóval. Ritka!.........................6 000

17257. Fa Nándor: Magad, uram. A szerző, Fa Nándor (1953- ) óceáni szólóvitorlázó, hajótervező, hajóépítő által
DEDIKÁLT példány! Bp., 2017, Libri. Gazdag színes képanyaggal illusztrált. Kiadói kartonált papírkötés,
kiadói papír védőborítóban..........................................................................................................................................8 000
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17258. G. G. jelzéssel: Vitorláshajókat ábrázoló grafikák, összesen kb. 70-80 db. Computer print, papír, fűzve,
lapméret: 29,5x21 cm.................................................................................................................................................. 1 600

17259. Van Loon, [Hendrik Willem]: A hajózás története. Ford.: Szerb Antal. Bp., [1941], Stílus, 285+3 p. A borító
Gózon Lajos munkája. Szövegközti fekete-fehér rajzokkal illusztrált. Kiadói félvászon-kötés, sérült, kissé
hiányos kiadói illusztrált papír védőborítóban.............................................................................................................. 800

17260. Lóczy Lajos: A Balaton környékének geologiai képződményei és ezeknek vidékek szerinti
telepedése.Budapest, 1913. A Magyar Földrajzi Társaság Balaton-bizottsága. VIII + [2] + 617 + [1] p. + 13
t. (kihajtható táblákon geológiai szelvények) + 2 térkép (színes, kihajtható) + 1 melléklet (kihajtható
geológiai táblázat). Folio. Egyetlen kiadás.Lóczy Lajos (1849-1920) földrajztudós, geológus, iskolateremtő
egyetemi tanár, a Balaton természettudományos kutatásának úttörője. Az egyetemi tanár 1892-ben
vásárolt villát Balatonfüred közelében, ez egyben Balaton-tanulmányai nyitányát is jelenti.
Oldalszámozáson belül szövegközti felvételekkel, geológiai szelvényekkel gazdagon illusztrált. Az első ív
leveleinek fűzése megerősítve.(A Balaton tudományos tanulmányozásának eredményei: A Balaton
környékének geologiája és morfologiája. I. kötet, 1. szakasz.)Aranyozott gerincű korabeli félvászon
kötésben. Az eredeti illusztrált borítók bekötve, a hátsó borítón apró javítás. Jó példány................................ 16 000

17261. Szabó László: A cattaroi "Catenák" eredete. Bp., 1915, "Élet", 8 p. Kiadói papírkötés, kissé szakadozott
borítóval............................................................................................................................................................................ 500

17262. Mahart tengerhajózás réz falitál, d: 26 cm..............................................................................................................18 000
17263. cca 1900 Balatonalmádi légsátor. Feliratozott keményhátú fotó 12x9 cm............................................................8 000
17264. cca 1900 Balatoni vitorlás keményhátú fotó 12x9 cm..............................................................................................4 000
17265. cca 1900 Aszófő látképe feliratozott keményhátú fotó 12x9 cm............................................................................ 8 000
17266. Lipták Gábor - Zákonyi Ferenc - Huba László: Balaton. Útikönyvek. Bp., 1963, Panoráma. Második,

átdolgozott kiadás. Fekete-fehér és színes képekkel illusztrálva. Kiadói egészvászon-kötés, nylon
védőborítóban, térkép-melléklettel.............................................................................................................................1 000

17267. Sági Károly - Zákonyi Ferenc: Balaton. Útikönyvek. Bp., 1989, Panoráma. 3. kiadás. Számos fekete-fehér
fotóval illusztrált. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban............................................................ 1 200

17268. cca 1900-1940 Dunai hajó fuvarlevelek, elismervények DDSG, Duna-Rajna Rt. 5 db.......................................3 000
17269. 3 részes hajózás témájú falidísz, akasztható, szép állapotban, 51x15 cm...........................................................2 000
17270. 1969 [Magyar Hajó- és Darugyár] Műszaki Tájékoztató 1969. VII. évf. 4. sz. Szerk.: Hanusz András. [Bp.]

Magyar Hajó- és Darugyár, 79 p. Kiadói félvászon-kötés, az elülső borítón szamárfüllel...................................1 600
17271. Dornyay Béla - Vigyázó János: Balaton és környékének részletes kalauza. Nemzeti Könyvtár 3. Bp., 2012,

Magyar Közlöny. Kiadói kartonált papírkötés, bontatlan fóliában...........................................................................3 800
17272. Doug Schryver: Vitorlás iskola. Ford.: Illich Lajos. Bp., 1992, Egyetemi Kiadó. Gazdag képanyaggal

illusztrálva. Kiadói egészvászon-kötés, kiadói papír védőborítóban.........................................................................900
17273. Halász Zoltán - Hemző Károly: Lake Balaton. (Balatoni ízek). Bp., 1988, Corvina. Gazdag képanyaggal

illusztrálva. Angol nyelven. Kiadói kartonált papírkötés..............................................................................................800
17274. Lipták Gábor - Zákonyi Ferenc: Balatonfüred. Veszprém, 1956, Veszprém Megyei Tanács Idegenforgalmi

Hivatala. Fekete-fehér képekkel illusztrálva. Kiadói papírkötés................................................................................ 900
17275. Boldizsár Iván: Balatoni kaland. Elbeszélések. Bp.,(1956), Szépirodalmi. Kiadói félvászon-kötés, kopott

borítóval, volt könyvtári példány................................................................................................................................. 1 000
17276. cca 1900 Balatoni yacht (vitorlás) feliratozott keményhátú fotó 12x9 cm............................................................. 4 000
17277. cca 1900 Balatonalmádi Balaton nyaraló feliratozott keményhátú fotó 12x9 cm................................................. 6 000
17278. cca 1900 Aszófő látképe feliratozott keményhátú fotó 12x9 cm............................................................................ 8 000
17279. cca 1900 Tihany, az apátság feliratozott keményhátú fotó 12x9 cm.....................................................................5 000
17280. cca 1900 Tihany, Hevesi villa feliratozott keményhátú fotó 12x9 cm.................................................................... 8 000
17281. cca 1905 Keszthely, főtér Magyarok Nagyasszonya plébániatemplom feliratozott keményhátú fotó 12x9 cm5 000
17282. 1963-1966 Magyar Hajózás I-IV. teljes évfolyama (I. évf. 1-2. sz. Teljes évfolyam, 1963. XI. 1., XII. 1.; 1964

II. évf 1-12. sz. 1964. I-XII. Teljes évfolyam.; 1965. III. évf. 1-12. sz., 1965 I-XII. Teljes évfolyam.; 1966 IV.
évf. 1-12. sz. 1966 I-XII. Teljes évfolyam. A magyar hajózás dolgozóinak lapja. Gazdag képanyaggal.
Érdekes írásokkal. Kissé foltos borítókkal, egy számon hajtásnyommal............................................................ 15 000

17283. Frank Grube: Das grosse Buch der Gorch FockEdition Maritim, 1979. Kiadói kartonált papírkötésben.......... 1 800
17284. 6 db hajósokat ábrázoló vegyes fotó (MAHART, Dunai Flottilla, stb.), 10x7 cm és 8,5x5,5 cm között.............2 000
17285. 5 db hajósokat ábrázoló vegyes fotó (MAHART, Dunai Flottilla, stb.), 14x8,5 cm és 8,5x5,5 cm között..........1 800
17286. cca 1960 Balatonboglár, Kipterv (Kip. Terv.) Válallat üdülője, felvételek strandoló, napozó emberekről,

Balatonpart 10 db hátoldalán feliratozott, jelzés nélküli fotó és 1 db sófoki fotó, 8x5,5 és 9x14 cm közötti
méretekben...................................................................................................................................................................... 800

17287. MAHART 8 darab régi kötélösszefogó sekli. Jelzés nélkül.....................................................................................4 000
17288. 3 db Balatonnal, hajózással, fürdőzéssel kapcsolatos reprint könyv: Gróf Széchenyi István: Balatoni

gőzhajózás.; Szerelmey Miklós: Balaton albuma. Emlék Füred s környékéről [...]; Erdős József (szerk.):
Magyar fürdő-kalauz 1911. Bp., 1983-1984, ÁKV. Kiadói kartonált papírkötés...................................................3 600

17289. cca 1850 Budai és pesti gőzhajó menetrendek, kivágások kartonra ragasztva.................................................. 3 000
17290. cca 1940 Norddeutscher Lloyd 2 db grafikus hajó menükártya................................................................................ 800
17291. Zákonyi Ferenc: Balatonfüred. Adalékok Balatonfüred történetéhez a kezdetektől 1945-ig. Veszprém, 1988,

Városi Tanács. Szövegközti fekete-fehér fotókkal illusztrált. Kiadói aranyozott egészvászon kötés, kiadói
papír védőborítóban.....................................................................................................................................................3 800
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17292. Lipták Gábor - Zákonyi Ferenc - Huba László: Balaton. Útikönyvek. Bp., 1963, Panoráma. Második,
átdolgozott kiadás. Fekete-fehér és színes képekkel illusztrált. Kiadói egészvászon-kötés.............................. 1 200

17293. 1934 Nord Deutscher Lloyd Bremen "Sierra Cordoba" hajóján tett utazás menükártyái, 9 db. + Verzeichnis
der Teilnehmer. III. Nordkapfahrt 1934 mit dem Dampfer "Sierra Córdoba" vom 4. August bis 20. August.....4 000

17294. Keresztury Dezső: Balaton. Bp., 1960, Panoráma. Kiadói egészvászon-kötésben, kiadói kissé sérült
kartontokban.................................................................................................................................................................1 400

17295. cca 1900 Hajók 6 db tábla a Pallas lexikonból 16x24 és 24x32 cm......................................................................3 000
17296. 1972 Horvai Árpád: Hajók elmélete. Kézirat. Bp., 1972., Hajózási Főosztály Szaktanfolyam, 262 p. Korabeli

mappában, (egykorú sokszorosítás?)........................................................................................................................2 800
17297. cca 1905 Sió csatorna, feliratozott keményhátú fotó 12x9 cm...............................................................................4 000
17298. Keszthelyi emlék festett fadoboz. Kopással, 12x9x3 cm.........................................................................................1 200

Fegyverek, kések

17311. cca XIX. sz. vége, egyedi szablya, szépen kidolgozott kézvédővel, kecses pengével, kisebb méretű
markolattal (gyerek vagy női?), jelzés nélkül, korának megfelelő állapotban, hüvely nélkül, h: 97 cm........... 24 000

17312. Jatagán. Balkán vagy oszmán, cca 19. sz., restaurálással, sérüléssel, hüvelyben, teljes h: 75 cm................30 000
17313. Vadásztőr. Őzláb markolattal 30 cm..........................................................................................................................3 000
17314. 4 darab régi bicska, klf méretben...............................................................................................................................3 000
17315. Tramontina Brazil bozótvágó kés, machete. Jelzett, jó állapotban, h: 58 cm.......................................................7 000
17316. Magyar iparművész kukri. RJ jelzéssel (Rovó János?), h: 42,5 cm....................................................................24 000
17317. Modern hagyományőrző buzogány replika, fa, fém drótozással, h: 82 cm........................................................... 3 200
17318. Tradicionális íj. Faragott díszítéssel, fáján némi repedéssel, de összességében jó állapotban, h: 120 cm......4 800
17319. Iparművész vadászkés, h: 31 cm...............................................................................................................................5 000
17320. Vadászkés, vadásztőr. Solingeni jelzett penge, fém berakásos nyél, bőr tokkal, h: 23 cm..............................12 000

Militária

17321. 1885 Brassó, katonák csoportképe, fotó üvegezett keretben, hátoldalon feliratozva, 14,5×19,5 cm.............12 000
17322. 1919.XI.12. Kecskemét, román megszállás idején kiállított utazási engedély Ferenczy Géza részére, a

kecskeméti hadifogolytábor parancsnokának aláírásával, bélyegzésekkel / Romanian occupation, travel
permit signed by the commander of the POW camp in Kecskemét.......................................................................6 000

17323. Katonai fém rohamsisak komplett párnázattal, jó állapotban cca 1940................................................................4 000
17324. cca 1916 Az S.M.S. Erzherzog Friedrich osztrák-magyar Erzherzog-osztályú pre-dreadnought csatahajó

(Linienschiff) fedélzetén tisztek vizsgálnak egy ágyút Érdekes sztereotótó feliratozva 18x9 cm /
Three-dimensional pair of cardboard-mounted photographs showing several officers in white inspecting the
crews of the four 6.6-cm anti-torpedo boat guns on the portside boat deck of the battleship. German
handwritten notation on the back is illegible..............................................................................................................8 000

17325. cca 1916 Az S.M.S. Erzherzog Friedrich osztrák-magyar Erzherzog-osztályú pre-dreadnought csatahajó
(Linienschiff) fedélzetén szenet pakolnak a matrózok Érdekes sztereotótó feliratozva 18x9 cm /
Three-dimensional pair of cardboard-mounted photographs showing sailors offloading big chunks of coal
from a barge using their bare hands. Their uniforms, any exposed skin, and their lungs were covered with a
film of coal dust. German handwritten notation on the back is illegible................................................................. 4 800

17326. 1917 S.M.D. Monfalcone osztrák-magyar haditegerészet U-Suchflottile (Tengeralattjáró elhárító egység)
hajó szénátvételi elismervénye, nagyon ritka hajópecséttel / Handwritten Bestatigung (Confirmation) 20 cm
x 15.5 cm for accounting purposes of the coal taken on board during the first quarter of 1917.Ship's
seals:S.M. Dampfer ,,Monfalcone" Kalis/Kohl No. 1 [type DL 1b] red - Liebhaberpreis !!and K.u.K.
KRIEGSMARINE * S.M. DAMPFER ,,MONFALCONE" *This seal of the DR 1a type is not listed by
Kalis/Kohl- Liebhaberpreis !!....................................................................................................................................48 000

17327. 1933 M. Kir. Honvéd Ludovika Akadémia I. főcsoportjának osztályozási értesítője vitéz Lévay Gábor
akadémikusról (1943-1944-ben százados) az 1932-33. tanévre (III. évfolyam, tüzér alosztály); vitéz Jány
Gusztáv (szül. Hautzinger) (1883-1947) főcsoport-parancsnok, m. kir. honvéd tábornok (1934-től), 1940
és 1943 között a 2. magyar hadsereg parancsnoka; illetve vitéz Prónay Valter (1892-1974) őrnagy,
ütegparancsnok autográf aláírásával, bélyegzővel. Hajtva, kis lapszéli sérülésekkel, gyűrődésekkel,
21,5x60,5 cm..............................................................................................................................................................15 000

17328. 1911 Az S.M.S. Dalmat kimutatása az 1908 decemberében fedélzetre lépett személyekről. A parancsnok
aláírásával és a hajó pecsétjével, alul részletezve a személyek / Namenverzeichnis der eingeschifften
Stabspersonen, etc. for the month of December 1911. Four-page document signed in Zara on December 30,
1911. The signatures of both ship officers are illegible, unfortunately. Seal: S. M. Schiff ,,Dalmat"Page two
lists the following officers, presumably serving on S.M.S. Dalmat:Linienschiffsleutnant Alfred Wilhelm (born
in 1879, gazetted Linienschiffsleutnant on May 1, 1900; Fregattenkapitän on May 1,
1915)Fregattenleutenant August Kolarz (born in 1887, gazetted Seekadet on August 1, 1907;
Linienschiffsleutnant November 1, 1914)..................................................................................................................9 500

17330. 1898 A jubielumi emlék érem a fegyveres hatalom és a csendőrség számára. Alapszabály, rendelet az
lalítpásról, körlevél az alkalmazás tárgyában. 3 db nyomtatvány...........................................................................6 000

17331. 1886 Mezőtúr az 1. honvéd huszár ezred lóvásárlási hirdetménye, kartonra kasírozva 30x20 cm...................2 000
17332. 1854 Lóvásárlás Magyarországban Bánság- és Horvátországban. hadsereg hirdetménye 46x37 cm............4 800
17333. 1938 Nagykőrös légoltalmi és légvédelmi gyakorlat nagy plakát 60x90 cm hajtva, jó állapotban.....................4 800
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17334. 1876 Az újoncozáshoz felhívott, de teljesen ismeretlennek bizonyult hadkötelesek névjegyzéke 4p...............3 200
17335. 1944 Südostdeutsche Rundschau, a Magyarországi német népcsoport újságja, 1944. augusztus, III. évf. 8.

sz. Fekete-fehér fotókkal illusztrált. Német nyelven. Kiadói papírkötés, az illusztrált papírborító hiányzik,
kijáró lapokkal, szétvált kötéssel................................................................................................................................5 000

17336. 1884 Német ulánus (könnyűlovas) katonatiszt díszegyenruhás portréja (feltehetőleg előkelő, nemesi
családból származó fiatal férfi); kabinetfotó Reichard &amp; Lindner udvari fényképészek berlini
műterméből, 16,5x10,5 cm // 1884 German uhlan (light cavalry) officer in full-dress uniform (a young man,
likely from a noble family); cabinet card from the studio of Reichard &amp; Lindner in Berlin, 16.5x10.5 cm..6 000

17337. 1944 Südostdeutsche Rundschau, a Magyarországi német népcsoport újságja, 1944. január. III. évf. 1. sz.
Fekete-fehér fotókkal illusztrált. Német nyelven. Kiadói papírkötés, szakadt borítóval, javított kötéssel..........5 000

17338. 1984 Réz fedeles korsó, "A Harckiképzési Osztály kollektívájától" felirattal, m: 14,5 cm...................................2 000
17339. 1915. szeptember, Die bulgarische Armee - Feldbuch, 30p................................................................................ 15 000
17340. cca 1910 Katonai tisztviselő fotója, számos kitüntetéssel, a hátoldalon autográf sorokkal, keményhátú fotó,

Trieste, "Segall", 10x6 cm...........................................................................................................................................5 000
17341. 1918 Asiago, Olaszország - magyar katonaemlék, szövet irattartó, 17×10 cm.................................................10 000
17342. 1919-1920 Fényképes hadihajós igazolvány, Kroditek József törzsgépmester részére, "Magyar

Hadügyministerium 14. (Hadihajózási) osztály" bélyegzéssel, 1919. feb. 27., 1919. IX. 19., és
hosszabbítva: 1920. jan. 31......................................................................................................................................12 000

17343. 1923 Vitéz nemes Magasházy László (1879-1959) katonatiszt, a kormányzó Horthy Miklós
szárnysegédjének gépelt levele, autográf aláírásával, fejléces papíron............................................................. 15 000

17344. 1944 Magyar tartalékos tisztek lapja V. évf. 12-18. számok 7 db..........................................................................4 000
17345. II. világháborús német katona távcső kemény bakelit tok / World War II. bakelit case for googles.................12 000
17346. cca 1900 4 db bekeretezett katonai fotó vizitkártyák...............................................................................................3 000
17347. 1939-1941-1943 Madarász Jenő karpaszományos szakaszvető hagyatéka. Benne "1941. évi orosz

háborús naplója", 9 oldal gépelt beszámolóval az orosz fronton átéltekről. Benne az 1941. október 13.-i
dnyipropetrovszki vérengzéssel: "1941. Okt. 13. Ezen a napon olyan élményben volt részünk, amelyben
az egész háboru ideje alatt nem volt részünk. A német SS alakulat megkezdte müködését a város külső
részébenn [Dnyepper-Petrowsk (Dnyipro/Dnyipropetrovszk), minden zsidó vallásu lakost összeszedet és
a várostól 3 Km.-re vive ki azokat tekintet nélkül, leányra,asszonyra, aggra, fiatalra sorra kivégezte
azokat. Egész hosszu sorokban hajtottak őket a kivégzés helyére, elszedve tőlük a pénzt és
értéktárgyaikat majd levettetve velük felső felöltőjüket a kivégzés helyére terelték őket. Itt egy hatalmas
kiásott gödörbe kellett menniök, ahol sorra lelövöldözték őket, azokat pedig akik már érezték azt, hogy
őket kivégzik és vonakodtak bemenni oda a gödör előtt lőtték agyon. Voltak olyanok is akik meg akartak
szökni ezeket szökésük közben lőték agyon és ott hagyták példaképül a többieknek.Igen nagy volt a
jajveszékelés a kisgyermekek sirtak az anyjuk karján szinte érezték, hogy ők is a vesztőhelyre mennek a
szüleikkel együtt. Nagy volt a kegyelemért való rimánkodás, de minden hiába való volt, mert az SS
alakulat katonái kegyetlenül teljesitették a führerük para[n]csát. A kivégzés én magam is végignéztem
mindezen kivégzéseket a hadnagy urral együtt. Ezen a napon 7000 zsidót végeztek ki..." [A vérengzésről
összesen 20-26 gépelt sor.]Napló: 9 számozott gépelt oldal, 21x17 cm Valamint benne még
gépjárművezetői igazolványa, és 1943-as a M. Kir. I. honvéd légvédelmi tüzérosztály 1. ütege által
kiállított igazolványa/ 1939-1941-1943 Heritage of Jenő Madarász armband platoon-leader. Included is
his "War Diary of the Russian Campaign of 1941", featuring a 9 numbered page typed account of his
experiences on the Eastern Front. This includes the massacre in Dnipro on October 13, 1941. [About the
massacre: 20-26 typed line.]Diary: 9 numbered page typed, 21x17 cm. In Hungarian language. With his
driver's license and his certificate of the Royal Hungarian 1th Air Defense Artillery Division card................120 000

17348. cca 1910 Rondoni-sziget, a Kotori-öböl (Bocche di Cattaro) bejáratánál. Eredeti korabeli légi felvétel. A
Mamula erőd gyakorlatilag az egész szigetet elfoglalja. Szokatlan kép. / cca 1910 Original contemporary
aerial photograph (horizontal, 17.7 cm x 13 cm) of Rondoni Island, at the entrance to the Bocche di
Cattaro. Fort Mamula occupies virtually the entire island. A most unusual photograph....................................10 000

17349. 1917 Nagy eredeti adatlap (Auskunftnogen) az S.M.S. Monarch hajópecsétjével. A bécsi haditengerészeti
irányító hivatal, több bejegyzéssel 1917. október 14-től 1917. december 17-ig. Ez a négy oldalból álló
nyomtatotvány, a Tomas Olujić által benyújtott keresethez kapcsolódik, aki egy horvát tengerész volt az
S.M.S. Monarch fedélzetén. Azt állította, hogy miközben az S.M.S. Wildfang rombolón szolgált. első
osztályú fűtővé léptették elő. A mindig óvatos k.u.k. Kriegsmarine bürokrácia azonban nem talált
bizonyítékot az ilyen előléptetésre, és továbbra is másodosztályú fűtőként fizette a fizetését és megindította
a jelen Tájékoztatón szereplő eljárást, hogy megbizonyosodjon Olujic úr állításainak igazságtartalmáról. A
Habsburg-szabványok szerint nagyon rövid várakozási idő után megállapították, hogy Tomas Olujićot
1915. január 1-jén első osztályú fűtővé léptették elő, miközben az S.M.S Wildfangon szolgált. / 1917 Large
original Information Sheet addressed to the k.u.k. Naval Control Office in Vienna, with several entries dated
from October 14, 1917, to December 17, 1917. This printed form, consisting of four pages (only three of
which were used), has to do with the claim filed by Tomas Olujic, a Croatian seaman on board S.M.S.
Monarch, who alleged that while serving on the destroyer S.M.S. Wildfang he had been promoted to
Boilerman First Class. The ever-frugal k.u.k. Kriegsmarine bureaucracy, however, could find no evidence
of such a promotion and continued to pay his wages as a Boilerman Second Class. Being also fair-minded,
it set in motion the proceedings reflected on this Information Sheet in order to ascertain the truth of Herr
Olujić's allegation. After what was, by Habsburg standards, a very brief waiting period, it was determined
that, in fact, Tomas Olujić had been promoted to Boilerman First Class on January 1, 1915, while serving
on S.M.S. Wildfang.It would be interesting to find out whether his name appears among those of the sailors
who mutinied on S.M.S. Monarch not quite two months after the successful resolution of his case.The
Information Sheet bears the following seals: S.M. SCHIFF MONARCH andK.U.K. KRIEGSMARINE *
S.M.S. MONARCH *The Kalis/Kohl catalogue does not record the use of this DO 1a- type seal on S.M.S.
Monarch or, indeed, on any of the Monarch-class battleships of the V. Division............................................... 10 000
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17350. 1911 Az S.M.S. Erzherzog Ferdinand osztrák-magyar hadihajó kimutatása a szeptemberben fedélzetre
lépett magas rangú tisztekről A parancsnok aláírásával és a hajó pecsétjével, részletezve a személyekkel /
Namenverzeichnis for the month of September 1911. Six-page document, sewn to form a book, signed in
Fasana by the officer in command on September 30, 1911.The list of officers who boarded the ship during
the month names ranges from rear admirals to aspirants.Seal: [S.M. sc]HIFF EH. FRANZ
FERDINANDKalis/Kohl No. 4 [type DL 1a] violetKontreadmiral Karl Graf Lanjus von Wallenburg (died in
1913)Linienschiffskapitän Anton Edler von Triuizi (gazetted Fregattenkapitän on November 1, 1908; not
found in the 1917 Rangliste)Linienschiffskapitän Oskar Gassenmayr (gazetted Linienschiffskapitän on July
1, 1908)Korvettenkapitän Benno Millenkovich (born in 1869, gazetted Linienschiffsleutnant on May 1,
1898, Linienschiffskapitän on May 1, 1915)Linienschiffsleutnant Bruno Dittrich (born in 1890, gazetted
Fregattenleutnant on May 1, 1901; Linienschiffsleutnant on May 1, 1909)Linienschiffsleutnant Johann
Kainer (born in 1890, gazetted Fregattenleutnant on May 1, 1905; Linienschiffsleutnant on November 1,
1910)Linienschiffsleutnant Charles Masjon (born in 1871, gazetted Fregattenleutnant on Januaary 1,
1900; Fregattenkapitän on November 1, 1915)Linienschiffsleutnant Wilhelm Linhart (born in 1877,
gazetted Linienschiffsleutnant on May 1, 1908)Linienschiffsleutnant Viktor Ritter von Joly (born in 1879,
gazetted Linienschiffsleutnant on May 1, 1908)Linienschiffsleutnant Hektor Slocovich (gazetted
Fregattenleutnant on May 1, 1905; Linienschiffsleutnant on May 1, 1910)Linienschiffsleutnant Raimund
Ritter von Ferro (born in 1872, gazetted Fregattenleutnant on May 1, 1905; Fregattenkapitän on May 1,
1917)Linienschiffsleutnant Josef Gamringer (born in 1872, gazetted Linienschiffsleutnant on 1, 1905;
Korvettenkapitän on May 1, 1914)Linienschiffsleutnant Theodor Haas von Katterburg (born in 1875,
gazetted Linienschiffsleutnant on May 1, 1905; Korvettenkapitän on May 1, 1914)Linienschiffsleutnant
Ernst Rusch (born in 1875, gazetted Linienschiffsleutnant on May 1, 1907; Korvettenkapitän on November
1, 1916) Linienschiffsleutnant Alfred Dietrich Edler von Sachsenfelds (born in 1877, gazetted
Fregattenleutnant on November 1, 1905; Korvettenkapitän on May 1, 1917)Linienschiffsleutnant Kurt
Reiser (born in 1878, gazetted Linienschiffsleutnant on May 1, 1908)Linienschiffsleutnant Alfons Vessel
(born in 1881, gazetted Fregattenleutnant on November 1, 1905; Linienschiffsleutnant on November 1,
1910)Fregattenleutnant Kamillo von Schwarzl (born in 1865, gazetted Linienschiffsleutnant on November
1, 1907; Kontreadmiral , on August 11, 1917)Fregattenleutnant Paul Ekl (born in 1883, gazetted
Fregattenleutnant on November 1, 1907; Linienschiffsleutnant on May 1, 1912)Fregattenleutnant Richard
Müller (gazetted Fregattenleutnant on May 1, 1908; not found in the 1917 Rangliste)Fregattenleutnant
Hugo Freiherr von Seyffertitz (born in 1885, gazetted Seefähnrich on July 1, 1907; Linienschiffsleutnant on
January 1, 1914; commanded S.M. U-21 and U-47 during the war).Fregattenleutnant Emil von Mariašević
(born in 1886, gazetted Seekadet on July 1, 1906; Linienschiffsleutnant on May 1, 1914)Seefähnrich
Ludwig Müller (born in 1890, gazetted Linienschiffsleutnant on May 1, 1916)Seefähnrich Gottfried Freiherr
von Banfield (born in 1890, gazetted Fregattenleutnant on May 1, 1912; Linienschiffsleutnant on May 1,
1916; at the time of his death in 1986, Freiherr von Banfield was the last living Knight of the Military Order
of Maria Theresa)Seekadet Hermann Pierotić (born in 1891, gazetted Fregattenleutnant on May 1, 1908;
Linienschiffsleutnant on May 1, 1916)Seekadet Alfons Graf Montecuccoli (born in 1893, gazetted
Fregattenleutnant on May 1, 1914)Seekadet Ivo Baierle (born in 1893, gazetted Fregattenleutnant on May
1, 1914; prisoner of war in Japan, 1914-1919)Seekadet Egon Wachner (born in 1891, gazetted
Fregattenleutnant on May 1, 1914)Seekadet Johann Durda (born in 1891, gazetted Fregattenleutnant on
May 1, 1914)Seekadet Hridko (not found in the 1909 or 1917 Rangliste)Seekadet Tibor Greisinger (born in
1892, gazetted Fregattenleutnant on May 1, 1914)Seekadet Josef Gräf (born in 1890, gazetted
Fregattenleutnant on May 1, 1914)Seeaspirant Dionysius Graf Almásy von Szadányi und
Török-Szent-Miklós (born in 1892, gazetted Fregattenleutnant on May 1, 1914)Seeaspirant Kurt Herzberg
(born in 1890, gazetted Fregattenleutnant on May 1, 1914) Seeaspirant Melisch Franz (not found in the
1909 or 1917 Rangliste)Seeaspirant Ernst Freiherr von und zu Gemmingen (born in 1890, gazetted
Fregattenleutnant on May 1, 1914)Seeaspirant Adalbert Freiherr Kuhn von Kuhnenfeld (born in 1892,
gazetted Fregattenleutnant on May 1, 1914; prisoner of war in Japan 1914-1919)Seeaspirant Alexander
Ricsováry von Hricsovár (born in 1893, gazetted Fregattenleutnant on May 1, 1914; missing in
action)Linienschiffsarzt Dr. Karl Pelikan (born in 1873, gazetted Linienschiffsarzt on November 1, 1902;
Marinestabsarzt on January 1, 1913)Fregattenarzt Dr. ? von Marochino (not found in the 1909 or 1917
Rangliste)....................................................................................................................................................................15 000

17351. 1918 S.M.S. Monarch cs. és. kir haditengerészet Überrechnungskonsignation számlázás négy
tengerésznek szobáért és uniformisért, alig valamivel a Cattarói lázadás után. Hajópecséttel......................... 6 000

17352. cca 1900 Ismeretlen katona tisztek. Fotó 20x15 cm Üvegezett keretben.............................................................8 000
17353. 1869M osztrák-magyar lovassági tiszti szablya.hüvely nélkül gyártói jelzés nélkül 99 cm...............................26 000
17354. Fringia, magyar szablya, XVIII. sz. vége. Csont markolattal. 84 cm....................................................................80 000
17356. Antik szurony. Köpűs döfőszurony, cca XIX. sz. Korrodált vas, h: 40 cm............................................................. 3 800
17357. 1848-49-es emlék szablya. Az Országos Rendőr-Főkapitányság adománya Határőrségi állományban

végzett munkáért, 90. születésnap alkalmából. Emlék szablya, h: 40 cm, kis sérüléssel, díszdobozban,
adományozási oklevéllel, 2015.................................................................................................................................10 000

17358. D?944 PSZH harcijármű fém makett, fa talapzaton, h: 20 cm............................................................................... 5 000
17359. cca 1925 Katonafotó, az ábrázolt hajával, üvegezett keretben, 19x14 cm...........................................................2 600
17361. 41M fűzőscsizma (Bilgeri csizma). Bőr, jelzés nélkül, korának megfelelő állapotban. Hozzá tartozó eredeti

sámfával......................................................................................................................................................................12 000
17362. George Augustus Vaughn (1897-1989) amerikai I. világháborús pilóta, repülő ász autográf aláírása őt

ábrázoló képen (későbbi előhívás), 19,5x11,5 cm // Autograph signature of George Augustus Vaughn
(1897-1989) American WWI pilot, fighter ace, on a photo (later copy), 19.5x11.5 cm........................................3 600
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17363. Japán porcelán katonai szakés csésze. cca 1940-1944, Háborús győzelem ünnepe, kalligrafikus és zászló
díszítéssel, d: 7,5 cm....................................................................................................................................................4 000

17364. Japán porcelán katonai szakés csésze. cca 1940-1944, kalligrafikus és csillag díszítéssel, d: 8 cm...............3 000
17365. 2 darab japán porcelán katonai szakés csésze. cca 1940-1944, színezett cseresznyeág, zászló, csillag és

kalligrafikus díszítésekkel, lepattanással, d: 5,5-7 cm.............................................................................................3 000
17366. Japán porcelán katonai szakés csésze. cca 1940-1944, Lovasság, császárfalevél díszítéssel, pattogzással,

d: 11,5 cm......................................................................................................................................................................3 000
17367. Japán porcelán katonai szakés csésze. cca 1940-1944, kalligráfiával és cseresznyeág írott szalaggal

díszítéssel, tulajdonosi megjelöléssel, d: 8 cm......................................................................................................... 3 600
17368. Vas töltény rakasz, rajta replika birodalmi jelvénnyel, 35x17 cm...........................................................................5 000
17369. cca 1940-1944 II. világháborús német katonai fotó tétel: Wehrmacht katonák, tisztek, gyakorlat, életképek;

össz. 24 db fotó, a hátoldalon részben feliratozva, vegyes állapotban, 9x6 cm...................................................3 600
17370. 1876 Bp., k. k. Linien-Infanterie-Regiment Nr. 68 (cs. kir. 68. gyalogezred) 2 db katonai irat............................1 000
17371. 1942 Szebb jövőt! - levente újság 2 db száma.........................................................................................................1 600
17372. cca 1930/40, Kovács József törzsőrmester hagyatékából 94 darab fotó, közte rádiós kiképzés, erdélyi

bevonulás Szászrégen, keleti front fotói, stb, régi papírdobozban, klf méretben, sok darab feliratozva.........30 000
17373. 1909-1916 5 db csíktapolcai Lázár Istvánhoz fűződő katonai irat.........................................................................2 600
17374. 1941 Bp., sorozási bizonyítvány.................................................................................................................................1 600
17375. cca 1905 Az S.M.S. Admiral Spaun osztrák-magyar gyorscirkáló hadihajó matrózainak birkózóversenye,

sztereofotólap / Black-and-white privately made 3-D photo postcard of two seamen in a Greco-Roman
wrestling match on the foredeck of S.M.S. Admiral Spaun being watched by a group of their mates. The
writing in Hungarian on the picture side says "During Free Time.". 11x8,5 cm.................................................... 4 800

17376. cca 1905 Az S.M.S. Admiral Spaun osztrák-magyar gyorscirkáló hadihajó matrózai lefekvéshez
készülődnek az alsó fedélzeten, sztereofotólap / Black-and-white privately made 3-D photo postcard of
S.M.S. Admiral Spaun Interesting view of the sleeping arrangements below deck. Some of the sailors are
lying on blankets on the floor. A couple of fearless seamen have strung up hammocks from the ceiling. The
writing in Hungarian on the picure side says "Sleeping on the ship.". 11x8,5 cm.................................................4 800

17377. cca 1915 S.M.S. Zrínyi osztrák magyar hadihajó fedélzetén tengerészek csoportképe 10x9 cm / Sepia
photograph . A group of seamen pose next to one of S.M.S. Zrínyi's 4.1-inch guns. 10x8 cm...........................4 000

17378. 1919 S.M.S. Zrínyi osztrák magyar hadihajó fedélzetén amerikai katonák. Az osztrák-amerikai
haditengerészet kötelékében. Egy rendkívül érdekes és rövid epizód az I. világháború után, ritka kortörténeti
dokumetum / 1919 Original black-and-white photograph Two American sailors pose for the camera on the
forward turret of U.S.S. Zrínyi; many others are milling about on deck. The name Irwin has been written on
blue ink on the back of the photograph; in a different handwriting, Irwin's full name and address have been
added: W.L. Irwin, 102 Cambridge Court, 3rd & Hall. A fascinating historical document. 14x8 cm.................. 9 500

17379. cca 1916 Az S.M.S. Babenberg osztrák-magyar Habsburg-osztályú pre-dreadnought csatahajó
(Linienschiff) önkéntes matrózai születésnapot ünnepelnek fotólap hátoldalán magyar felírással / Navy
sailors celebrating of the S.M.S. Babenberg photo postcard with description......................................................8 000

17380. S.M.S. Radetzky oszrák-magyar hadihajón készült eredeti fotó, tengerészek tüzelési gyakorlatot néznek. /
Black-and-white original photograph mounted on a piece of white cardboard. Sailors strain to see where the
shells fired by S.M.S. Radetzky fall in the sea in what must have been a gunnery exercise. Fine close-up
look at one of the secondary nine-inch turrets. / 11.25 cm x 8.50 cm)...................................................................4 800

17381. cca 1916 Vezérfiaink a Világháborúban. Színes nagy méretű nyomat a Monarchia hadseregének
főtisztjeiről, 60x50 cm Kis beszakadással. Feltekerve Ritka!...............................................................................20 000

17382. 1944 Levente meghívó vitéz Solymossy Ulászló vezérőrnagy: "A leventeintézmény utja a szebb magyar jövő
felé" c. előadására. A meghívón a leventék törvényei és Horthy Miklós ajánló sorai facsimile.
Dombornyomott Levente címerrel.............................................................................................................................. 5 000

17383. 20 db vegyes katonai fotó, közte Wehrmacht tiszt, zenekarok, matrózok, stb.; változó állapotban, 6x4 cm és
13,5x8 cm között..........................................................................................................................................................2 200

17384. 1850 Pest, katonai szállásolási hivatal által kiállított átkelési utalvány, bélyegzővel, magyar és német nyelven
........................................................................................................................................................................................3 400

17385. cca 1890 Katonatiszt esküvői portréja, Mai Manó (1855-1917) budapesti fényképész műtermében készült,
keményhátú vintage fotó, sarkaiban vágott, tetején apró lyukkal, kissé foltos, 21x11,5 cm...............................1 600

17386. cca 1890-1900 Kitüntetéssel dekorált katona portréja, keményhátú fotó Liederhoffer Vilmos budapesti
műterméből, kopott, 15x8 cm..................................................................................................................................... 1 600

17387. 1916 August von Mackensen (1849-1945) porosz majd német tábornok csónakban, eredeti fotó,
sarokhibával, 9×12 cm................................................................................................................................................ 4 200

17388. cca 1880 Francia katonai iskola sztereófotója, 8,5×17 cm.....................................................................................2 800
17389. Nyárády Gábor (1922-2003) író, újságíró, a Magyarország tudományos rovatának egykori vezetője

Ludovikás gyémántoklevele........................................................................................................................................5 000
17390. Japán porcelán katonai szakés tálka. cca 1940-1944, Haditengerészet, magasabb rangú tiszt tulajdona,

páros zászló és vasmacska díszítéssel, kopással, d: 13,5 cm...............................................................................5 500
17391. cca 1942 Emlékül az orosz hadjáratról dekoratív front munka faragott ládika. címerrel 24x22 cm.................10 000
17392. 1951M magyar katonai antant derékszíj................................................................................................................... 3 000
17393. cca 1940 18 db kb harmadrészt katonai fotókat tartalmazó fotóalbum.................................................................3 000
17394. cca 1900 'A Magyar Kir. Honvédség', litográfia, színes illusztráció rajta a honvédség különféle

uniformisaival, Pallas Nagy Lexikona, Bp., Posner-ny., 20x26 cm + cca 1900 'Magyar korona és koronázási
jelvények' litográfia, rajta a magyar Szent Korona, országalma, jogar, Pallas Nagy Lexikona, Bp.,
Posner-ny., szakadt, 13x20 cm..................................................................................................................................2 80083



17395. 1946 Katonatársak nyilatkozata arról, hogy 1945 március 30-án Zsiránál zárt kötelékben, együtt lépték át a
német határt..................................................................................................................................................................4 400

17396. cca 1939 igazolványi lap és behívó I. világháborús magyar veterán tartalékos hadnagy részére.....................2 000
17397. cca 1896 'Rendjelek', és 'Címerek' 2 db litográfia, Pallas Nagy Lexikona, Bp., Posner-ny., 20x26 cm............1 800
17398. cca 1900 Brit hadsereg katonái, 8 db litografált gyűjtőkép 11x7,5 cm..................................................................5 000
17399. cca 1915-1920 Gyakorlatozó határvadászok az erdélyi havasokban, kartonra kasírozott fotó, hátoldalon

Frenczel Sándor nagyváradi címkéjével, 17×23 cm..............................................................................................10 000
17400. cca 1914-1918 Magyar katonák ebédszüneten, köztük rohamsisakos katonával, I. világháborús fotólap,

viseltes állapotban........................................................................................................................................................4 000
17401. 1916 Tolnai Világlapja I. világháborús emlék plakett dombornyomott karton, aranyozott, kopással 14x11 cm1 400
17402. 1898-1908 K.u.k. Infanterie Regiment Freiherr von Mollinary No. 38. katonai parancs, napi parancs............. 7 000
17403. 20 ország katonai és rendőri sapkajelvényei összesen 52 db, üvegezett vitrinben 70x40 cm........................ 50 000
17404. cca 1930 Amerikai csatahajó hosszmetszete, 27×87,5 cm....................................................................................2 000
17405. 1855 S.M.S. Custoza a konstantinápolyi kikötőben állomásozó hajóról küldött levél a flotta

parancsokságnak Triesztbe / 1855 S.M.S. Custoza watched after the Empire's interests in Constantinople.
Folded letter, possibly a cover letter, bearing number 18, addressed to the high command of the navy in
Trieste..........................................................................................................................................................................12 000

17406. 1841 A Haditengerészet Főparancsnokságához intézett olasz nyelvű jelentés borítója az S.M.S.Sofia
indulásáról. A hajó Schmidt hadnagy vezetésével Zárába tart. Az elismervény aláírása Velencében, /
Folded cover of a report in Italian to the High Command of the Navy on the departure of S.M.S. Sofia under
Fregattenleutnant Schmidt bound for Zara. Acknowledgement signed in Venice, May 25, 1841................... 16 000

17407. 1917 Az osztrák.magyar Sibeniki repülőállomásának pecsétje hivatalos dokuemntumon /
Überrechnungkonsignation from Company 1 of Matrosenkorps dated 4/3. 1917 addressed to Seeflugstation
Sebenico. Official form on watermarked paper.K. u. k. Küstenflugstation Sebenico seal...................................4 000

17408. 1841 Az S.M.S. Veloce korvett parancsnokságának jelentését tartalmazó boríték a Birodalmi Királyi
Haditengerészet Főparancsnokságához az S.M.S. Veloce 1841. augusztus 9-én Triesztből Szmirnába
tartó útjáról, ahová 1841. augusztus 21-én érkezett meg. Fertőtlenített levél! Ritkaság! A papíron lévő
bemélyedések azt mutatják, hogy a levelet kolera ellen fertőtlenítették, / Disinfected letter! A rarity! The
indentantions on the paper indicate that the letter was disinfected for choleraCover containing a report from
the command of the corvette Veloce to the High Command of the Imperial Royal Navy on the voyage of
S.M.S. Veloce from Trieste on August 9, 1841, to Smyrna, where she arrived on August 21, 1841.............. 16 000

17409. 1917 Az elrekvirált osztrák-magyar S.M.D. San Mauro kísérő hadi gőzös gépházában a matrózók
reggelizésére vonatkozó kimutatás a hajó pecsétjével / Requisitioned S.M.D. San Mauro Certificate of the
use of the monies for second breakfast for the engine room crew as well as extra wine and tea rations paid
in March 1917.Signed by the Officer in Command in Fiume................................................................................14 000

17410. cca 1916 Az S.M.S. Erzherzog Friedrich osztrák-magyar Erzherzog-osztályú pre-dreadnought csatahajó
(Linienschiff) fedélzetén szénpakolás után pihennek a matrózok Érdekes sztereotótó feliratozva 18x9 cm /
Three-dimensional pair of cardboard-mounted photographs showing sailors resting after packing coal.........4 800

17411. cca 1916 Az S.M.S. Erzherzog Friedrich osztrák-magyar Erzherzog-osztályú pre-dreadnought csatahajó
(Linienschiff) fedélzetén ürítik a matrózok a wc-ket, éjjeliedényeket. Érdekes sztereotótó feliratozva 18x9 cm
/ Three-dimensional pair of cardboard-mounted photographs showing the crew's urine bottles and chamber
pots being lined up. Emptying chamber pots was among the most unpleasant duties sailors had to perform.
Edouard Dwořak recorded the experience in one of his cartoons. German handwritten notation on the back
is illegible.......................................................................................................................................................................6 000

17412. S.M.S. Csepel Ganz Danubius gyártású, Tátra osztályú osztrák-magyar romboló. Négy tengerész kémleli a
partot. Feliratozott fotó 12x9 cm Szolgálati idő 1913-1929./ Four seamen on the bridge of S.M.S. Csepel
Tátra class destroyer scan the coastline.Displacement: 1,050 tons. Crew: 105Length: 279.8 feet; beam:
25.6 feet. Speed: 32.6 knots2 10-cm cal. 50 guns, fore and aft 6 7-cm cal. 45 guns, three on each side4
torpedo tubes, mounted in pairs, two on each side................................................................................................12 000

17413. 1917 június 3. Az S.M.S. Novaral osztrák-magyar hadihajó fedélzetén IV. Károly császár és király
látogatása alkalmával tartott ünnepség melyen a harmadik ottrantói csata sikere után kitüntetéseket ad át és
matrózokkal beszél. Eredeti pecséttel jelzett fotó 14x9 cm / Kaiser Karl I speaks to officers on board S.M.S.
Novara on June 3, 1917. Black-and-white original photograph by Brüder Schuhman of Vienna. Another view
of the ceremony on board S.M.S. Novara on June 3, 1917. This photographs affords a view of two of the
cruiser's 3.9-inch guns. Also shown is the large imperial entourage which includes numerous army officers
and one naval office with a bicorn!.............................................................................................................................8 000

17414. Horthy Miklós a Novara kapitánya a fedélzetre látogató bosnyák esetleg török látogatóval. Korabeli fotó,
kissé későbbi másolata / Captain Miklós Horthy de Nagybánya poses on the deck of S.M.S. Novara with a
visting dignitary, probably a Bosniak, possibly an Ottoman Turk. Copy of a sepia photograph 12x9 cm.........4 800

17415. 1915-1916 Első, hatodik hadikölcsön jegyzési felhívás, és népszerűsítő nyomtatványok 3 db +plakát 48x32
cm...................................................................................................................................................................................5 000

17416. cc 1920 A volt magyar kir. Budapesti I. honvéd gyalogezred, világháborúban résztvett valamennyi tagjához
szóló felhívás, emlékünnep program, szórólap + Lord Rothermere irredenta térképes szórólap...................... 4 000

17417. 1886 Katonai lóvásár nagy méretű plakát 46x72 cm Hajtva...................................................................................6 000
17418. 1890 1. huszárezred katonája részére szóló végelbocsájtó levél obsit 60 x50 cm Hajtva..................................6 000
17419. 1910 Österreichs Illustrierte Zeitung, XIX. Jahrgang, Heft 32 (XIX. évfolyam, 32. füzet), a címlapon a bécsi

tavaszi katonai díszszemléről készült fotókkal, többek közt Ferenc Józsefről, kissé foltos és kissé sérült......1 600
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17420. Katonai fém rohamsisak komplett párnázattal, jó állapotban cca 1940................................................................4 000
17421. 1944 Csatay Lajos (1886-1944) honvédelmi miniszter autográf aláírása a NYUKOSZ miskolci

csoportjának címezve. Csatay 1941-42-ben a pécsi IV. honvéd hadtest parancsnoka; e hadtesttel 1942.
május 1-jétől 1942. december 3-áig harctéri szolgálatot teljesített. 1943. február 1-jén vezérezredessé
léptették elő, rövid ideig, a sebesült Jány Gusztáv felépüléséig a Magyar 2. hadsereg parancsnoka, majd a
3. magyar hadsereg parancsnoka lett. Június 12-én elvállalta a honvédelmi miniszteri tárcát a Kállay-,
majd a Sztójay-kormányban.Többször is le akart mondani, de Horthynak mindig sikerült rábírnia a
maradásra. Tisztségében egészen 1944. október 16-áig, Horthy kiugrási kísérletéig megmaradt, ekkor
azonban a Gestapo letartóztatta. 1944. október 16-án Csatay a feleségével együtt öngyilkosságot követett
el...................................................................................................................................................................................12 000

17422. 1937 Katonák áldomást isznak sok festmény között. feliratozott fotó 24x16 cm................................................. 2 400
17423. Katonai kulacs posztó borítással, kopott, sérült posztóval, m: 23 cm....................................................................1 200
17424. 1919 Óbuda, Szamos flottilla tisztjének levele.........................................................................................................1 600
17425. cca 1870-80 Román huszár (rosiori) egészalakos portréja huszárkarddal és szerencsepatkóval, ferrotípia,

jelzés nélkül, kissé kopott, 9×6 cm.......................................................................................................................... 10 000
17426. Kiváló szakasz katona selyem zászló 84x40 cm......................................................................................................6 000
17427. Helmut Lipfert (1916-1990) német Luftwaffe pilóta, repülő ász autográf aláírása őt ábrázoló képen (későbbi

előhívás), 19x11 cm. Lipfert összesen 203 légi győzelmével (melyeket mind a keleti fronton aratott) a II.
világháború legeredményesebb vadászpilótáinak egyike. Repülőgépét a háború folyamán 15-ször lőtték le,
melyet minden alkalommal sikerült sértetlenül átvészelnie. A Jagdgeschwader 53 (JG 53)
vadászrepülő-alakulat egyik parancsnokaként részt vett a Magyarország területén 1945. február és március
között folytatott harcokban, közte Budapest ostromában is. 1945. áprilisában, 200. légi győzelmét követően
a Vaskereszt Lovagkeresztjével (tölgyfalombokkal) tüntették ki. // Autograph signature of Helmut Lipfert
(1916-1990) German Luftwaffe pilot, fighter ace (203 aerial victories on the Eastern Front, making him one
of the most successful flying aces of WW2), recipient of the Knight's Cross of the Iron Cross with Oak
Leaves, on a photo (later copy), 19x11 cm...............................................................................................................3 600

17428. 1945.I.26. Coulommiers, a francia 51/22 zászlóalj (1944-ben Párizsban alakult, főként zsidókból,
Olaszországból, Spanyolországból, Romániából, Magyarországról menekültekből összeállt alakulat, amely
1945. júniusáig létezett) parancsnokának megbízása Bartha Emeric (Imre) részére "különleges küldetésről",
aláírással, "Le Commandant Bataillon 51/22" bélyegzéssel, hátoldalt ragasztással javított, 21x13,5 cm........4 000

17429. 1939 Lyon, a francia hadsereg behívójegye magyar önkéntes részére, "Bureau de recrutement de Lyon"
bélyegzéssel................................................................................................................................................................. 2 400

17430. 1915 Italozó és dohányzó német katonák csoportja a keleti fronton (Lengyelország), I. világháborús fotó, a
hátoldalon feliratozva, 11x8,5 cm / 1915 Group of German soldiers drinking and smoking on the Eastern
Front (Poland), WWI photo, 11x8.5 cm.....................................................................................................................2 600

17431. cca 1940 Tábori csendőr fotója, üvegezett keretben. 9x14 cm..............................................................................5 000
17432. 1965 Aranyoklevél. A Szegedi Tanárképző Főiskola díszoklevele tanár részére. + 1940 KERBA Katonai

ellátásban részesülők betegellátási alapja igazolvány............................................................................................ 3 000
17433. Katonai bőr csizma pár 36 cm....................................................................................................................................4 800
17434. cca 1920 Nagy méretű katonai fotó ,kartonon, sérülésekkel 52x39 cm................................................................1 600
17435. Japán porcelán katonai szakés csésze. cca 1940-1944, kettős zászlóval és kalligrafikus díszítéssel,

minimális kopással, d: 7,5 cm.....................................................................................................................................4 000
17436. Japán porcelán katonai szakés csésze. cca 1940-1944, kalligráfiával és ritka rügyező császárfalevél

díszítéssel, minimális kopással, d: 7,5 cm.................................................................................................................4 800
17437. cca 1910-1915 Magyar huszár és családja portréja, a katona két kitüntetéssel dekorált (Katonai Jubileumi

Kereszt és Jubileumi Udvari Emlékérem), keményhátú fotó Weisz aradi műterméből, karton foltos és jobb
oldalán törött, 15x25 cm..............................................................................................................................................7 000

17438. cca 1915 I. világháborús főtörzsőrmester portréja lóháton, keményhátú fotó Goszleth és Fia budapesti
(Kossuth Lajos utcai) műterméből, sarkaiban vágott, 21,5x11,5 cm.....................................................................4 400

17439. cca 1940 8 db katonai fotó, Vác, 6x9 cm..................................................................................................................3 200
17440. 1904-1905, Orosz-japán háború, Japán lakkozott katonai szakés csésze, minimális kopással, d: 10 cm......3 200
17441. cca 1920-1930 rövidi Maxon Lajos m. kir. tábornok névjegykártyája (1921-ben a Nemzeti Hadsereg Pécset

szerb uralom alól felszabadító csapatainak egyik parancsnoka), 10x6 cm..........................................................3 000
17442. 1902 Diósgyőr várrom és Hámori tó biciklis katonákkal. Feliratozott karton két oldalán fotóval 21x18 cm......1 800
17443. 1915-1918 Michailovits György huszár főhadnagy, a cs. és kir. 10. huszárezred tagja részére kiállított

szabadságigazolvány és menetlevél, bélyegzésekkel, foltos, sérült állapotban.................................................. 3 200
17444. K. u. K., 1855 M vállzsinór (ezüstözött paszományból, valószínűleg átalakított huszárkötéssel) / k.u.k.

military shoulder belt..................................................................................................................................................32 000
17445. Retro katonai kulacs, m: 15 cm.................................................................................................................................. 1 400
17446. Veszteség lajstrom az elesettekről, 1914.14./.9., a Monarchia összes nyelvén...................................................3 000
17447. 1936 Csendőrök vásári ügyelete Alatyán községben 4x6 cm................................................................................1 800
17448. Katonai tiszti látcső az I. világháború időszakából, beépített iránytűvel. Herman Kohl, Wien. Praterstrasse.

Jelzett látcső, jelzett tok, bőr borítás, tok sérült, lejár. + hozzá egy, katonák által ruhába varrt szentkép
talizmán / WW1 - K.u.K. Austria-Hungary Army military binoculars with compass D.HERM.KOHL Optiker
Wien Osterreich militär-fernglas...............................................................................................................................40 000

17449. cca 1930-1940 Rejtjelezőlap, kiképzési jegyzet......................................................................................................1 400
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17450. 1989 Botond-Gyakorlat, katonai hadgyakorlat emlék váza, kis pattanással, m: 26 cm......................................5 500
17451. 1929 Csapatjelzések és rendsz. rövidítések, Cser József kp. őrv., M. kir. 8. honv. gy. e. főisk. hallg., kézzel

írt és rajzolt jelmagyarázat, kissé foltos, 4 p............................................................................................................. 1 600
17452. cca 1955-1980 Katonai felvonulások, rendezvények, közte felszabadulás-napi ünnepség a Felvonulási

téren (ma Ötvenhatosok tere); 5 db fotó, 8,5x5,5 cm és 17,5x11,5 cm között.....................................................1 200
17453. 1945 Orvosi vény (recept), amit 1945. április 14-én egy kobergi gyógyszertárban készítettek el.....................1 800
17454. Veszteség lajstrom az elesettekről, 1914. 28./.8., a Monarchia összes nyelvén..................................................3 000
17455. Veszteség lajstrom az elesettekről, 1914. 2./.9., a Monarchia összes nyelvén....................................................3 000
17456. cca 1940 Repülős tisztet ábrázoló kézzel festett filc kép. 45x45 cm.....................................................................1 000
17457. 4 darab katonai kulacs, kopásokkal, m: 15-20 cm...................................................................................................2 000
17458. 1916 A m. kir. 40. honv. gyal, hadoszt parancsnokság vezénylő tábornok év végi körlevele a hadi év

lezárásaként december 30-án. 4p..............................................................................................................................5 000
17459. 6 db I. világháborús pro patria ("Aranyat vasért!" mozgalom termékei. A háború költségeihez úgy járult

hozzá a lakosság, hogyaranytárgyakat ajánlott fel. Bizonyos mennyiségű aranyért lehetettkapni egy gyűrőt,
amit hazafias érzülettel büszkén viseltek az adakozók) feliratos acél gyűrű, kettő felirat nélkül......................24 000

17460. 1916 Békécsaba, tábori postai lap.............................................................................................................................3 000
17461. cca 1946-1970 Magyar katonákat ábrázoló vegyes fotók, össz. 32 db, változó méretben és állapotban........1 600
17462. cca 1914-1918 Az Osztrák-Magyar Cs. és Kir. Dunaflottilla (K. u. k. Donauflottille) őrnaszádjai őrjáraton,

eredeti fotó, a hátoldalon feliratozva, 11x7,5 cm / cca 1914-1918 Patrol boats of the Austro-Hungarian
Danube Flotilla (K. u. k. Donauflottille), original photo, with decription on the back, 11x7.5 cm.........................2 000

17463. 1942 Ungvári gyalogsági katona igazolványi lapja..................................................................................................3 600
17464. 1918 A m. kir. 29. honv. gyalogezred parancsnokság körlevele az orosz fronton lévő katonáknak, melyben

forradalom miatt átszökő orosz katonákkal való bánásmódról értekezik 1 oldal..................................................5 000
17465. Szocialista Brigád asztali zászló, teljes m: 45 cm....................................................................................................2 000
17466. cca 1910 Matrózok csoportképe (SMS Don Juan d'Austria, SMS Spalato, Kriegsmarine), keményhátú fotó

Erminius Mioni polai műterméből, felületén törésnyom, 10,5×16,5 cm.................................................................8 000
17467. 1915 Orosz tüzérségi megfigyelőállás a keleti fronton, körülötte osztrák-magyar katonák automobilokkal.

Eredeti fotó, 14x9 cm / 1915 Russian artillery observation post on the Eastern Front, surrounded by
Austro-Hungarian soldiers with automobiles. Original photo, 14x9 cm.................................................................2 400

17468. cca 1914-1918 Világháborús katonai csoportkép....................................................................................................3 000
17469. cca 1916 Délutáni pihenés. Feliratozott fotó, feltehetőleg az SMS Satellit torpedóhajó fedélzetén készült.

9x9 cm........................................................................................................................................................................... 3 000
17470. 1972 Fényképes katonai igazolvány, főszakács részére........................................................................................1 800
17471. cca 1914 Bornemisza István nemes, fotó feliratozva, 11,5×9 cm..........................................................................2 000
17472. cca 1900-1910 Utász törzsőrmester portréja karddal, keményhátú fotó Wykopal János (Zsolna és Pöstyén)

műterméből, vágott, apró folttal, 17x11 cm...............................................................................................................2 600
17473. cca 1870 Wiener Neustadt, katonai akadémia épülete, fénynyomat, 6,5×10,5 cm.............................................2 600
17474. cca 1930 Kitüntetéses katonák, civilek ünnepi ebédje, fotó Schäffer műterméből, feliratozva, pecséttel

jelzett, 11,5×17,5 cm................................................................................................................................................... 2 400
17475. Jelzés nélkül: Die Demarkationszelle, vegyes technika, papír, 14,5×10,5 cm..................................................... 6 000
17476. 1914 Pro Patria 1914 gyűrű, arany(Au) belső résszel, méret: 57, bruttó: 3,8 g. Aranyat vasért mozgalom

gyűrűje. A háború költségeire bizonyos mennyiségű aranyat ajánlott fel a lakosság, amiért cserébe egy
"Pro Patria" gyűrűt kaptak, amit aztán büszkén viseltek.......................................................................................26 000

17477. 1917 M. Kir. Államvasutak, katonamenetjegy Máramarosszigetről Szatmárra (Szatmárnémeti)......................1 600
17478. 1917 Felsőborgó (Susenii Bârgăului), Erdély, német katona portréja, a hátoldalon feliratozott fotó, 12x9 cm 1 000
17479. Japán lakkműves katonai szakés csésze. cca 1940-1944, haditengerészet, kopással, d: 11 cm.................... 4 000
17480. cca 1914 Magyar ágyús katonai egység fotós, szép állapotban, 9×13 cm...........................................................2 400
17481. Japán lakkműves katonai szakés csésze. cca 1940-1944, dupla zászló díszítéssel, kis kopással, d: 6,5 cm 3 200
17482. cca 1941-1944 II. világháborús magyar katonai fotó tétel: teherautók, géppuska tüzelőállásban,

megfigyelők, ágyúk, kardvívás, szabadidejüket töltő katonák, stb.; összesen 42 db fotó, a hátoldalon
részben feliratozva, 9x6 cm körüli méretben.......................................................................................................... 50 000

17483. cca 1930-1940 Katonaportré, fotónegatív, 9×6,5 cm..............................................................................................2 000
17484. cca 1930-1940 Katonaportré, fotónegatív, 9×6,5 cm..............................................................................................2 000
17485. cca 1930-1940 Katonaportré, fotónegatív, 9×6,5 cm..............................................................................................2 000
17486. cca 1930-1940 Katonaportré, fotónegatív, 9×6,5 cm..............................................................................................2 000
17487. cca 1930-1940 Katonaportré, fotónegatív, 9×6,5 cm..............................................................................................2 000
17488. cca 1930-1940 Katonaportré, fotónegatív, 9×6,5 cm..............................................................................................2 000
17489. cca 1930-1940 Katonaportré, fotónegatív, 9×6,5 cm..............................................................................................2 000
17490. cca 1930-1940 Katonaportré, fotónegatív, 9×6,5 cm..............................................................................................2 000
17491. cca 1930-1940 Katonaportré, fotónegatív, 9×6,5 cm..............................................................................................2 000
17492. cca 1930-1940 Katonaportré, fotónegatív, 9×6,5 cm..............................................................................................2 000
17493. ca 1915 S.M.S. Friedrich osztrák-magyar csatahajó matróza a fedélzeten a hajó ágyúival. A sailor is walking

on the main deck of S.M.S. Friedrich. In front of him is a turret housing one 7.6-inch gun; on the deck below,
three more 7.6-inch guns stick out from the casemate. 7,5x10 cm / A sailor is walking on the main deck of
S.M.S. Friedrich. In front of him is a turret housing one 7.6-inch gun; on the deck below, three more 7.6-inch
guns stick out from the casemate.7,5x10 cm photo.................................................................................................4 000
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17494. cca 1916 Az S.M.S. Babenberg osztrák-magyar Habsburg-osztályú pre-dreadnought csatahajó
(Linienschiff) matróza fotólap / Navy sailor of the S.M.S. Babenberg....................................................................4 800

17495. S.M.S. Aspern osztrák-magyar Zenta osztályú cirkáló fedélzetén matrózok a mentőcsónakokkal / A group of
sailors on board S.M.S. Aspern Zenta class of small cruiser. It carried three lifeboats on the side. 8x10 cm..4 000

17496. 1902 Az S.M.S. Frundsberg kimutatása az 1902 augusztásban fedélzetre lépett személyekről.
Hajópecséttel / 1902 S.M.S. FrundsbergNamensverzeichnis der eingeschifften Stabs-Personen [roughly,
List or Roster of Names of Staff Officers, not ordinary seamen] who came on board during the month of
August 1902. Four-page official document with ship seal.......................................................................................8 000

17497. 1855 S.M.S. Custoza a konstantinápolyi kikötőben állomásozó hajóról küldött levél a flotta
parancsokságnak Smyrnába / 1855 S.M.S. Custoza watched after the Empire's interests in
Constantinople. Folded letter, possibly a cover letter, bearing number 18, addressed to the command of
the (still) k.k. Fleet Levant task force in Smyrna.....................................................................................................16 000

17498. 1845 Borító az S. M. Brigg Veneto parancsnokságtól az osztrák haditengerészeti hadosztály
parancsnokságnak szóló levélhez, mellékelve a szultán Konstantinápolyba való visszatéréséről szóló
jelentést. A szultán akkoriban (1845-46) Abdul Mejid I (ur. 1839-1861) volt. A hátoldalon található jelölések
arra utalnak, hogy a levelet kolera ellen fertőtlenítették. / Cover from the Command of the Brig Veneto to
the Command of the Austrian Naval Division, enclosing a report on the return of the Sultan to
Constantinople. The Sultan at the time (1845-46) was Abdul Mejid I (r. 1839-1861). Markings on the back
indicate the letter was disinfected for cholera.Cover from the Command of the Brig Veneto to the Command
of the Austrian Naval Division, enclosing a report on the return of the Sultan to Constantinople. The Sultan
at the time (1845-46) was Abdul Mejid I (r. 1839-1861). Markings on the back indicate the letter was
disinfected for cholera............................................................................................................................................... 14 000

17499. cca 1914 S.M.S. Babenberg osztrák-magyar hadihajó kapitánya és legénysége. Fotólap / The captain, two
officers, and a large group of sailors of S.M.S. Babenberg pose for the camera................................................. 4 800

17500. ca 1900 S.M.S. Erzherzog Ferdinand osztrák-magyar csatahajó matróza egyenruhában kitünetetéssel,
dísztőrrel dedikált fotó 11x17 cm / A sailor from S.M.S. Erzherzog Ferdinand Max poses proudly with his
medal and his service dagger. The photograph is dedicated to his sister and signed Tesarch. Lobenwein
Atelier, Klagenfurt/Villach............................................................................................................................................4 800

17501. cca 1905 Az S.M.S. Admiral Spaun osztrák-magyar gyorscirkáló hadihajó matrózainak csoportképe / Four
sailors pose for the camera on the deck of S.M.S. Admiral Spaun.. 10x7,5 cm...................................................3 200

17502. cca 1914 S.M.S. Erzherzog Friedrich osztrák-magyar hadihajó matrózai pózolnak a hajóágyuval, Egy
magyar matróz által írt fotólap / Black-and-white privately produced photo postcard (horizontal). Seven
shipmates posed under the forward twin 12-inch gun tower of S.M.S. Erzherzog Friedrich.Addressed to
Budapest, with full message in Hungarian. The writer, Sándor Skrobanek,.........................................................4 800

17503. cca 1915 Az S.M.S. Uskoke osztrák-magyar Huszár-osztályú romboló hadihajó legénysége. Fotólap / A
group of sailors from S.M.S. Uskoke while the time away in the destroyer's deck...............................................4 800

17504. cca 1914 S.M.S. Erzherzog Friedrich osztrák-magyar hadihajó matrózai ebédet főznek a fedélzeten fotólap /
Black-and-white privately produced photo postcard published by the Pola Red Cross in 1916. A group of
sailors cook their lunch on the deck of S.M.S. Erzherzog Friedrich in Pola.......................................................... 4 800

17505. cca 1915 Az Osztrák-magyar haditengerészet S.M. U-11 tengeralattjárójáról készült fotó. A kapitány és a
másodtiszt a parancsnoki toronyban állnak, miközben a legénység épp kihalászik valamit a tengerből. 10x8
cm / Starboard side view of S.M. U-XI. The captain and the second officer are standing in the conning tower
while sailors appear to be fishing something out of the water. The k.u.k. Kriegsmarine's flag flutters in the
wind on an improvised fore mast.A similar photograph is reproduced on page 91 of G. Pawlik and L.
Baumgartner, S.M. Unterseeboote, p. 91. 10x8 cm.................................................................................................6 000

17506. 1916 Nagyvárad, állomásparancsnok által kiadott bizalmas tiszti parancs, Fülöpp Artúr (1854-1921)
altábornagy sokszorosított aláírásával, jó állapotban.............................................................................................. 5 000

17507. 5 db I. világháborús légifotó (keleti front, Ukrajna, stb.), a hátoldalon feliratozva, 17x12 cm körüli méretben10 000
17508. 1912 K. u. K. Traindivision No 7. német nyelvű levele fegyvergyakorlatról, Temesvárról Nagyszebenre

küldve, aláírásokkal......................................................................................................................................................1 000
17509. cca 1930 Prónay Gyula tábornok egészalakos portréja, egyenruhában, szablyával, kitüntetésekkel (közte

Vaskorona-rend III. osztálya, Katonai Érdemkereszt, Vaskereszt, stb.); keményhátú fotó Vida Ferenc
magyaróvári (Mosonmagyaróvár) műterméből, 21,5x13 cm................................................................................22 000

17510. 1915 2 db tábori posta levelezőlap, "K. u. k. Infanterieregiment Freiherr von Fehérváry No. 46." bélyegzéssel
+ A cs. kir. 46. (báró Fejérváry) gyalogezred tagjának írt levél...............................................................................2 000

17511. 1904 Horvát-szlavón csendőrparancsnokság fotója 24x17 cm / Croatian-Slavonian gendarmes..................10 000
17512. 1943. november, M Kir. Pénzügyőri Szakasz Borgóprundnál, hátoldalon feliratozott fotó, 17×24 cm..............8 000
17513. 1913 M. Kir. Nagyváradi Honvéd Hadapródiskola címeres borítékja, Kruzslicz Pálné részére címezve és

postázva........................................................................................................................................................................1 600
17514. cca 1941 Werth Henrik (1881-1952) vezérezredes, gyalogsági tábornok, a Magyar Királyi Honvédség

vezérkari főnöke (1938-1941) köszönő kártyája, bélyegzett aláírásával, 13x8,5 cm..........................................3 000
17515. cca 1900 Mandzsúriából Japánba visszatérő sebesült katonák, 2 db színes sztereófotó, feliratozva,

sérülésekkel, 9×17,5 cm............................................................................................................................................. 1 600
17516. 1938 A magyar fejlesztésű Toldi harckocsi tereppróbája vízakadályban, benne a fejlesztőkkel, fotó, szép

állapotban, 6×8,5 cm................................................................................................................................................... 5 000
17517. 1944 Repülősök felvonulása Nyíregyházán, hátoldalon feliratozott fotó, 6×8,5 cm.............................................3 000
17518. 1920 Bp., vitéz lékai Hochenburger Antal (1889-1937) százados, későbbi vezérkari ezredes és katonai

attasé, valamint Orphanides Gusztáv (1878-1940) alezredes, későbbi tábornok autográf aláírása vitéz Siller
Antal (1935-től Silley) százados, későbbi altábornagy részére kiállított nyilatkozaton (katolikus egyházból
való kilépési szándékkal kapcsolatosan).................................................................................................................. 3 60087



17519. 1944 Bajtárs hívunk itthoni őrhelyedre, a Keleti Arcvonal Bajtársi Szövetség propaganda plakátja, szép
állapotban, 20×14,5 cm.............................................................................................................................................11 000

17520. 4 darab I. világháborús fotó és fotólap, közte Bölcsey szarajevói műterméből, kopással, felirattal, 10x15 cm
alatt................................................................................................................................................................................ 2 000

17521. 1937 SA (Sturmabteilung) csoportképek, az egyiken géppuskával, 2 db fotólap, az egyik szélén kisebb
sérüléssel, 14x9 cm..................................................................................................................................................... 8 000

17522. 1892 Bruneck (Dél-Tirol), K. u. K. Infanterie-Regiment Georg Prinz von Sachsen Nr. 11. (Cs. és kir. 11.
gyalogezred) zenekara által rendezett hangverseny műsora, dekoratív illusztrációval, 27,5x19,5 cm.............1 600

17523. 1943 Szamosújvár (Gherla), Erdély, származási igazolvány marosvásárhelyi születésű Simon Károly t. karp.
honvéd részére, M. kir. 76. honvéd bevonulási központ bélyegzőjével.................................................................1 600

17524. 1906 Katonai emlék. Szolgálati időm emlékére, dekoratív kabinetfotó 11x17 cm...............................................6 000
17525. cca 1900 Katona karddal, vizitkártya fotó.................................................................................................................3 000
17526. 1943 Állandó kimaradási engedély karpaszományos tizedesnek Bocskay István 11. hajdúezred pecsétjével3 000
17527. 1904 Kilépti bizonyítvány m. kir. 2. gyulai gyalogezred tartalékos hadnagy részére Nyíri Sándor altábornagy,

honvédelmi miniszter (1854?1911) aláírásával........................................................................................................5 000
17528. cca 1916 Katonai pékség az I. világháborúban, 1 db modern nagyítás, jelzés nélkül, "Kankovszky's

Hungarian Presse Photographie" sajtófotó ügynökség hagyatékából (kapott csereképek gyűjteményéből),
15x21 cm.......................................................................................................................................................................2 000

17529. cca 1914 3 db I. világháborús katonai csoportképek 20x26 cm-ig........................................................................1 800
17530. 1910 Temesvár, Cs. és Kir. VII. Hadtestparancsnokság (K. u. K. 7. Korpskommando) által kiállított német

nyelvű okirat (rokkantsági nyugdíj megállapításáról), aláírással, bélyegzővel, kissé sérült, hátoldalt javított...3 000
17531. cca 1941-1945 Kijev német megszállás alatt a II. világháborúban, romos épületek, 11 db fotó, 9x6 cm körüli

méretben / Kyiv (Kiev) during the German occupation in WW2, ruined buildings, 11 photos............................ 6 500
17532. cca 1900-1910 Prónay Károly 3 db keményhátú fotója (egy vizitkártya, két kabinetfotó); az egyik képen

tengerésztiszti egyenruhában, karddal látható. Koller tanár utódai, ill. Mérei és Társa budapesti
műtermeiből, változó állapotban, 11x6,5 cm és 21x11,5 cm................................................................................22 000

17533. 1942 Magyar Katonaújság V. évf. 9. száma, 1942. febr. 28., a címlapon vitéz nagybányai Horthy István, 8 p.
........................................................................................................................................................................................1 600

17534. 1900 Nagyszeben (Hermannstadt), Cs. és Kir. XII. Hadtestparancsnokság (K. u. K. 12. Corps-Commando)
által kiállított német nyelvű okirat, aláírásokkal, papírfelzetes viaszpecsétekkel, kissé sérült............................3 000

17535. 1985 Kárpáti Ferenc (1926-2013) altábornagy, honvédelmi miniszter (1985-1990) autográf aláírása
születésnapi köszöntő levélen, "Magyar Néphadsereg politikai főcsoportfőnök miniszterhelyettes" fejléces
papíron...........................................................................................................................................................................1 000

17536. 1940 Magyar csapatok bevonulási ünnepsége Érszentmihályra, hátoldalon feliratozott fotó, szép állapotban,
8,5×6 cm....................................................................................................................................................................... 3 000

17537. 1921 Orosz hadihajó, hátoldalon feliratozott fotólap, 8×11,5 cm...........................................................................1 600
17538. cca 1940 Katonai távbeszélő készülékek (R2, R3), 3 db fotó, hátoldalon feliratozva, szép állapotban, 8,5×6

cm...................................................................................................................................................................................6 000
17539. 1876 Kiskunfélegyháza, 2 db katonai irat................................................................................................................. 3 000
17540. 1922 Bp., Pest-Pilis-Solt-Kiskun vármegye alispánja által kiállított igazolás 7 éves hadifogságról...................2 000
17541. cca 1898 Fáy Kálmán (1836-1918) a 6-os huszárok ezredese lován, hátoldalon feliratozott fotó, 10×13,5 cm

........................................................................................................................................................................................2 800
17542. 1914 Katonatiszt egyenruhában, szép karddal családjával egy halom szarvasagancs előtt, a kupac alatt

vadászkutyával, hátoldalon megírt, katonai pecséttel ellátott fotó, szép állapotban, 14×9 cm...........................3 000
17543. cca 1915 Magyar katonai egység előtt mond miét egy tábori pap, fotó szép állapotban, 9×14 cm...................2 600
17544. cca 1925 Távolugró ugrás közben egy katonai sporteseményen főleg katona nézőkkel, fotó szép állapotban,

8×11 cm.........................................................................................................................................................................2 600
17545. cca 1914-1916 Kováts Miklós, a 16. honvéd gyalogezred besztercebányai kerülethez beosztott szkv.

távirdász dekung (fedezék, lövészárok) és hadikórházi betegágyon írt versei; 124 kézzel írt, számozott
oldalon háborús és egyéb témájú versekkel, az első két oldalon előszóval és tartalomjegyzékkel.................60 000

17546. 1941 Nagyvárad, Alképzők, fotólap, a hátoldalon feliratozva, Major Vilma pecséttel, foltos, törésnyommal,
8x13 cm.........................................................................................................................................................................1 600

17547. 1903 Mozgósítási utasítás a járási tisztviselők számára, 83p. + 1903 Mozgósítási utasítés a községi
elöljáróságok számára. 59 p.......................................................................................................................................6 000

17548. 2 db I. világháborús fotólap: katonatiszt műtermi portréja + csoportkép a frontról, az egyik Simon Elek
marosvásárhelyi csizmadia által orosz fogságból feleségének megírva és címezve, kis felületi sérülésekkel,
foltokkal, 14x9 cm........................................................................................................................................................ 2 000

17549. 1940 Magyar csapatok bevonulási ünnepsége Désházán (Erdély), hátoldalon feliratozott fotó, szép
állapotban, 8,5×6 cm................................................................................................................................................... 3 000

17550. 1915 Temesvár, K. u. k. Rayonskommando Banat (bánáti kerületparancsnokság) 19 db katonai irat.......... 15 000
17551. 1890-1904 Sík Elemér tart. hadnagy, a cs. és kir. 2. gyalogezred tagjának levelezése a katonai

hatóságokkal, össz. 15 db irat, vegyes állapotban...................................................................................................1 000
17552. A cs. és kir. 86. gyalogezred útja és ténykedése a világháborúban. 1914-1918. Gépirat, kisebb

szakadásokkal, 7 p...................................................................................................................................................... 3 000
17553. Nyilvántartás a volt m. kir. dési 32. honvéd gyalogezred és harctéri alakulatainak tisztjeiről és legénységéről.

Fűzés nélkül, kissé sérült, 17 p...................................................................................................................................1 000

88



17554. 1915-1916 K. u. k. Militärstationskommando in Fehértemplom (Cs. és kir. katonai állomásparancsnokság)
24 db irat: napi parancsok, kézzel rajzolt térkép, M. kir. 40. honv. tábori tarackos ezred 3. üteg jegyzéke,
stb. Vegyes állapotban.................................................................................................................................................4 600

17555. 1908-1913 Makularpare (jelentés) mágocsi születésű, a cs. és kir. 44. gyalogezred kötelékébe tartozó
katona részére, 6 beírt oldal, német nyelven, kissé sérült.......................................................................................1 000

17556. 1970 Zrínyi Miklós Katonai Akadémia 1950-1970. Névre szóló emlékalbum (Farkas Gábor ezredes
részére), Tóth Lajos (1922-2012) vezérőrnagy, a Zrínyi Miklós Katonai Akadémia parancsnoka
(1969-1975), varsói katonai és légügyi attasé autográf aláírásával. Kiadói nyl-kötés, kissé koszos borítóval.
Készült 100 példányban. + Tóth Lajos vezérőrnagy, akadémiaparancsnok aláírt levele................................. 24 000

17557. Szovjet katonai tányérsapka és ködvágó sapka, jelzett, 58-as és 55-ös méret...................................................4 000
17558. Szovjet katonai tányérsapka és ködvágó sapka, jelzett, 57-es és 55-ös méret...................................................4 000
17559. Magyar katonai tányérsapka, jelzés nélkül + szovjet ködvágó sapka, jelzett, 55-ös méret................................4 000
17560. cca 1910 Katonai csoportkép babmérőt viselő tisztekkel, többjükön kitüntetésekkel; nagyméretű fotó,

dekoratív kartonon, 22,5x15,5 cm (karton: 36x29,5 cm).........................................................................................1 800
17561. Hollósi István: A magyar néphadsereg jellege és feladatai. A katonai szolgálat célja és követelményei.

Tankönyv a Magyar Néphadsereg sorállományának eszmei-politikai oktatásához. Bp., 1978, Zrínyi, 32 p.
Kiadói tűzött papírkötés. + Magyar Honvédelmi Szövetség képes ismertető prospektus + 4 db katonai
témájú MTI fotó, 30x21 cm......................................................................................................................................... 1 600

17562. 1987 Amerikai F-14 vadászrepülőgépet ábrázoló plakát, feltekerve, 50,5x76 cm..............................................2 800
17563. 1915 Fiatal katona portréja, kartonra kasírozott fotó Fanto kecskeméti műterméből, autográf dedikációval,

foltos, saroktöréssel, karton: 28x19,5 cm + cca 1910-1915 Családi portré két fiatal katonával, kartonra
kasírozott fotó Nesselroth B. (Goldstein utóda) bajai műterméből, kissé viseltes állapotban, hátoldalán
ragasztásnyomokkal, karton: 22x32,5 cm.................................................................................................................1 600

17564. cca 1915-1925 Katona portréja, kartonra kasírozott fotó egy újkécskei műteremből, karton foltos, 24×17,5 cm
........................................................................................................................................................................................6 000

17565. cca 1910-1920 Családi portré, kartonra kasírozott fotó Schmidt Ede budapesti műterméből, kartonon
törésnyom, 20×13 cm..................................................................................................................................................9 000

17566. cca 1914 Katonai csoportkép, kartonra kasírozott fotó, sérült karton, 16,5×21,5 cm.......................................10 000
17567. 19 darab régi gomb, közte katonai gombok, bányászgombok, pitykegombok.....................................................5 000
17568. 1917, 42 darab albumból kiszedett harctéri fotó a 37. honvéd tarackosezredről, erdélyi hadszíntéren, nagy

részük feliratozott, Gyergyóholló, Bélbor, Tölgyesi-szoros, 8x11 cm alatt..........................................................20 000
17569. 1897 Bp., Csendőrfőhadnaggyá való előléptetés oklevele...................................................................................28 000
17570. cca 1910 Matróz kitüntetéssel, fotólap, üvegezett fa keretben, 13x8 cm............................................................. 3 600
17571. I. világháborús magyar katonaportrék, 3 db vizitkártya, hátoldalukon cirill betűs cenzúra bélyegzéssel, 11x7

cm körüli méretben.......................................................................................................................................................2 400
17572. cca 1945 American Zone Németország térképével cigarettatartó, 7,5x6 cm.......................................................6 000
17573. cca 1945 American Zone Németország térképével cigarettatartó, 7,5x6 cm.......................................................6 000
17574. 1945 Ungvár, szicsgárdisták felvonulása, ritka fotó, 6×8,5 cm..............................................................................5 500
17575. Szovjet katonai ködvágó sapka, jelzett, 57-es méret + váll-lap pár századosi rangjelzéssel.............................3 200
17576. 1936 Alumínium kulacs................................................................................................................................................3 000

Térképek

17597. cca 1890 Österreich.-Ungarische Monarchie. Stieler's Schul-Atlas No. 20. / Az Osztrák-Magyar Monarchia
rézmetszetű térképe, 1 : 5.000.000, Gotha, Justus Perthes, kis lapszéli szakadásokkal, tollas firkákkal,
31x24,5 cm................................................................................................................................................................... 1 400

17598. cca 1940-1967 3 db vasúti térkép (közte két kétoldalas): A M. Kir. Államvasutak hálózatának átnézeti
térképe; A MÁV hálózatának átnézeti térképe / A MÁVAUT autóbusz-vonalainak átnézeti térképe;
Magyarország vasúti térképe / Külföldi összeköttetések hálózata. Változó állapotban, 16,5x30,5 cm és
40,5x63,5 cm között.....................................................................................................................................................2 400

17599. "MOLAJ" Magyar-Szovjet Olajművek Rt. Délmagyarország térkép, kétoldalas, kissé sérült, 34x48 cm......... 1 600
17600. 1941 Freytag &amp; Berndt: Autostraßenkarten - Blatt 28. Graz-Varazdin (Varasd) autótérkép, 1 : 300.000,

Wien, G. Freytag &amp; Berndt A.G., kissé viseltes állapotban, sérülésekkel, 61x93,5 cm..............................1 600
17601. 1928 Szombathely rend. tan. város térképe, kiegészítve Gyöngyösszőllős és Kámon községek térképével, 1

: 10.000, kiadja: Nagy Lajos könyv- és papírkereskedése, minimálisan foltos, 62,5x47 cm..............................5 000
17602. cca 1965-1980 Tájékozódási futás (tájfutás) ismertető prospektus + Térkép jelkulcs, összeáll.: Szász

Károly + 8 db térkép, változó méretben és állapotban.............................................................................................1 200
17603. cca 1900-1910 4 db magyar történelmi térkép: Magyarország Nagy Lajos király korában, Mátyás király

halálakor, a bécsi béke korában, a pragmatica sanctio körül. Rajzolta: Kogutowicz Manó. Bp., Magyar
Földrajzi Intézet Rt., változó állapotban, 30x35 cm körül........................................................................................1 000

17604. 3 db térkép a Pallas Nagy Lexikonából: Az Osztrák-Magyar Monarchia térképe + Nagy-Magyarország
földtani, ill. hegy- és vízrajzi térképe, rajzolta: Homolka József, Bp., Posner Károly Lajos és Fia, az egyiken
kis lapszéli sérülésekkel, 23,5x30,5 cm.................................................................................................................... 1 000

17605. 1965-1966 Magyarország autóbusz-hálózata, kétoldalas térkép, kis szakadásokkal, 69x69 cm........................900
17606. Felsőpakony (Pest megye) üzemi térkép másolat, 1 : 10.000, vászonra kasírozva, kissé viseltes állapotban,

54x48,5 cm................................................................................................................................................................... 1 000
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17607. Erdély tájainak térképe, 35x40 cm.............................................................................................................................1 000
17608. 1949 Magyarország útállapot térképe 1949. június 1-én, szerk.: Tallián Ferenc, kiadja: Franklin Könyvkiadó

Nemzeti Vállalat. 1 : 500.000. Bp., Magyar Földrajzi Intézet R.T., sérülésekkel, körbevágva, 67x104 cm......4 000
17609. 1984 Magyarország horgászati térképe, 1 : 550.000, jó állapotban, 97x64,5 cm............................................... 1 000
17610. cca 1900 Párizs közlekedési hálózatának térképe (busz-, villamos- és hajóvonalak), 1 : 26.700, Leipzig,

Wagner &amp; Debes, 26x40 cm.............................................................................................................................. 1 400
17611. cca 1900 12 db történelmi térképmelléklet a Pallas Nagy Lexikonából. Posner Károly Lajos és Fia, Bp.,

Pallas. 24x30 cm és 15x24 cm...................................................................................................................................2 000
17612. A Duna Ulmtól a torkolatig - Die Donau von Ulm bis zur Mündung. II. kiadás. Átnézeti térkép, színes

leporello. Összeállította és kiadta a m. kir. országos vízépítési igazgatóság vízrajzi osztálya 1917. Szerk.
Wabitsch. Mérete: 22,6×225 cm.M=1: 750.000. Bp., 1917, Ifj. Kellner Ernő. A térképen a folyó
szélességének és esésének feltüntetésével, a fontosabb hidak rajzával, várostérképekkel. Hajózási és
jegesnapok, gázlók, hajógyárak, átrakóállomások,...Kiadói egészvászon kötésben, kis kopással.................26 000

17613. cca 1940 Nagy méretű Európa térkép 140x110 cm................................................................................................ 3 000
17614. cca 1900-1910 Oriens (Közel-Kelet) térképe, tervezte: Dr. Cherven Floris, rajzolta: Kogutowicz Manó, 1 :

15.000.000, Magyar Földrajzi Intézet R.T., kisebb lapszéli sérülésekkel, 28,5x36 cm.......................................1 600
17615. cca 1936 Sopron szab. kir. város térképe, 1 : 12.500, készítette: Marikovszky Zoltán, kiadja: Schwarz

Károly könyvkereskedő, Sopron. Hátoldalán az utcák és terek, jelentős épületek, nevezetességek,
kirándulóhelyek jegyzékével. Sérülésekkel, ragasztással javított, 34,5x49 cm....................................................2 200

17616. 8 db magyar megyetérkép, turistatérkép...................................................................................................................2 000
17617. Geomorfológiai relieftípus-térkép, szerk.: Dr. Pécsi Márton, rajzolta: Szilágyi András. Bp., Offset-ny.,

32,5x48 cm................................................................................................................................................................... 1 000
17618. 1894-1895 Hunyad vármegye és Alsó-Fehér vármegye térképe (2 db), tervezte: Gönczy Pál, Bp., Posner

Károly Lajos és Fia, a Pallas Nagy Lexikona mellékletei, az egyik lap széle kissé sérült, 30,5x23,5 cm......... 1 800
17619. cca 1920 Karte des Kantons Zug mit Grenzgebieten / Zug kanton (Svájc) térképe a vasútvonalak

jelölésével, 1 : 75.000, Zürich, Art. Institut Orell Füssli, jó állapotban, néhány ceruzás jelöléssel, kissé sérült
borítóval, 64,5x57,5 cm...............................................................................................................................................1 800

17620. 1938 Az ezeréves Magyarország / Európa 1938 végén, kétoldalas térkép, a Pesti Hírlap kiadása,
sérülésekkel, ragasztással javított, 41x57 cm.......................................................................................................... 1 800

17621. 20 db várostérkép (fővárosok): Brüsszel, Kijev, Isztambul, Párizs, stb. Vegyes állapotban.............................. 1 800
17622. A Magyar Szent Korona Országai 1914-ben, reprint térkép, készítette és kiadja: Topográf Térképészeti Kft.,

1 : 1.600.000, feltekerve, 47x69 cm...........................................................................................................................1 800
17623. 6 db vízi térkép: Duna (Ausztria), Balaton, Velencei-tó és környéke (reprint), stb...............................................1 200
17624. 21 db magyar város és település térképe: Karcag, Leányfalu, Nyírbátor, Tamási, stb.......................................3 600
17625. Erdély és Székelyföld térképek, prospektus, útikönyv, össz. 7 db, vegyes állapotban.......................................3 600
17626. 8 db Budapest kerület és városrész térkép...............................................................................................................2 800
17627. 1934 Budapest térkép 54x41 cm...............................................................................................................................1 200
17628. cca 1910 Budapest Losonc, katonai térkép 65x45 cm............................................................................................2 400
17629. 3 darab klf kanadai térkép, cca 1990........................................................................................................................ 1 600
17630. Gál Éva: A Budapesti Történeti Múzeum várostörténeti osztályának kéziratos térképei. Katalógus.

DEDIKÁLT! Bp., 1989. + Régi térképek Pest-Budáról és környékéről. Bp., 1981. Kiadói papírkötés, kopottas
állapotban......................................................................................................................................................................2 400

17631. 7 db közlekedési térkép, turistatérkép: NDK és NSZK térképek, BKV vonalhálózati térkép, MOL és Agip
autótérkép, Köln várostérkép. Vegyes állapotban....................................................................................................1 800

17632. 1866 Közép-Európa és vasuti vonalainak átnézeti térképe. Melléklet a Politikai Ujdonságok 26-ik
számához 1866. Pest, 1866. Heckenast Gusztáv. Rotációs fametszet.504x360 mm. Hátulján kis
ragasztással Ritka! / Railway map of Central-Europe with little glue on the back............................................. 50 000

17633. Andreas Cellarius (1596-1665) Haemispharium Stellatum Australe Antiquum - Az ókori déli csillagfélteke.
Színezett rézmetszetű éggömb térkép, csillagtérkép. Megjelent Atlas Coelestis seu Harmonia
Macrocosmica Amsterdam, 1708. Gereardum Valk - Petrum Schenk. Régi restaurálással. 504x432 mm,
lapméret 560x476 mm / Andreas Cellarius (1596-1665) Haemispharium Stellatum Australe Antiquum -
Ancient Southern Celestial Hemisphere Star Chart This celestial map is a creation of Andreas Cellarius, a
renowned Dutch-German cartographer. It was originally published in the "Atlas Coelestis seu Harmonia
Macrocosmica" in Amsterdam in 1708. The chart has been restored in the past centuries, 504x432 mm..300 000

17634. Magyarország közigazgatási térképe (A magyar korona országainak közigazgatási térképe) 1913. Magyar
Földrajzi Intézet. 112x80 cm Vászonra kasírozva Borító kissé foltos....................................................................8 000

17635. 1915 Budapest székesfőváros és környékének legujabb nagy térképe házszámokkal. Pharus rendszerben
Eggemberger 61x47 cm Benne levélzáró, kis szakadás.........................................................................................8 000

17636. [Az Osztrák Birodalom posta- és úthálózati térképe] Neueste General- Post- und Strassen Karte der
Oesterreichischen Monarchie Franz Fried 1852. Litografált térkép vászonra kasírozva, vászon hajtásoknál
elhasadva, borító nélkül. 75x53 cm / Litho map on broken canvas. Without cover............................................40 000

17637. 1942 Nagy-Magyarország politikai térképe / hegy- és vízrajzi térképe, kétoldalas, 1 : 2.500.000, M. Kir.
Honvéd Térképészeti Intézet, kissé viseltes állapotban, 29x43 cm.......................................................................2 000

17638. Kárpát medence térkép 1:1000000 74x115 cm.......................................................................................................1 200
17639. Komráommonostori erőd 1875 erőd térképe reprint 68x48 cm..............................................................................1 200
17640. 1895 Baranya vármegye és Bács-Bodrog vármegye térképe (2 db), tervezte: Gönczy Pál, Bp., Posner

Károly Lajos és Fia, a Pallas Nagy Lexikona mellékletei, kisebb sérülésekkel, foltokkal 30,5x24 cm..............1 600
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17641. 1894-1897 Pozsony vármegye és Zágráb vármegye térképe (2 db), tervezte: Gönczy Pál, Bp., Posner
Károly Lajos és Fia, a Pallas Nagy Lexikona mellékletei, kis lapszéli sérülésekkel, 30,5x23,5 cm...................1 800

17642. 1934 Kogutowicz Károly: Térkép Budapest székesfővárosi elemi iskolák III. osztálya számára, Bp., M. Kir.
Állami Térképészet, lapszéli sérülésekkel, 54x40 cm............................................................................................. 1 600

17643. cca 1910-1915 Görögország és Kréta térképe, Bp., Magyar Földrajzi Intézet R.T., jó állapotban, 66x34 cm 2 000
17644. cca 1915-1918 Az olasz háború térképe, 1 : 1.000.000, Bp., Magyar Földrajzi Intézet R.T., kis sérülésekkel,

foltokkal, 52x41,5 cm...................................................................................................................................................1 800
17645. cca 1890-1900 Budapest és környékének katonai térképe, 1 : 75.000, vászonra kasírozva, kissé viseltes

állapotban, körbevágva, 51x49,5 cm.........................................................................................................................1 800
17646. Pio Galli: Carta della Valle d'Aosta con i massicci del Monte Bianco - Monte Rosa e Gran Paradiso.

Provincia d'Aosta. / Olaszország, Aosta-völgy (Valle d'Aosta) tartomány térképe, 1 : 115.000, Milano,
Antonio Vallardi Editore, kisebb sérülésekkel, 94x73,5 cm.................................................................................... 2 400

17647. 1973 A Magyar Népköztársaság államigazgatási térképe, a Központi Statisztikai Hivatal 1973. évi
Helységnévtárának melléklete, két részből álló, nagyméretű térkép, 1 : 400.000, Bp., Kartográfiai Vállalat, jó
állapotban, (2x) 98x68 cm...........................................................................................................................................6 000

17648. cca 1925 Az ezeréves Magyarország térképe, a Pesti Hírlap kiadása, hajtott, kis szakadásokkal, 42×57 cm3 000
17649. A magyar állam nyomdászat-történelmi térképe, tervezte: Fritinger Károly, Bp., Magyar Földrajzi Intézet,

sérült, javított, kartonra kasírozva, 50x65 cm........................................................................................................... 2 000
17650. cca 1939 Stoits György: Magyarország közigazgatási beosztása és közlekedési térképe, 1 : 1.200.000,

rajta a visszacsatolt felvidéki területek és Kárpátalja, 63x47 cm...........................................................................4 000
17651. Falinaptár facsimile térképábrázolásokkal, 32×47 cm............................................................................................1 600
17652. cca 1910 Tátra, Magas-Tátra, Szepes vármegye. Egyedi fotókból összeállított fotóalbum, feliratozott

fotókkal. 18 db fotó: Kassa, Csorba-tó, fogaskerekű vasút, Menguszfalvi völgy, Poprádi tó, Tarpataki
vízesés, Tátralomnic, Hotel Palace, dobsinai vendéglő, Szilágyi Dezső emlékmű. Fotók mérete kb 11x8
cm, album mérete 22x16 cm / cca 1910 Tatras, High Tatras, Szepes county. A photo album composed of
individual photos, with captioned photos. 18 photos: Kassa, Lake Csorba, cogwheel railway,
Menguszfalvi valley, Poprád lake, Tarpatak waterfall, Tátralomnic, Hotel Palace, restaurant in Dobsina,
Dezső Szilágyi monument. Photos size approx. 11x8 cm, album size 22x16 cm............................................200 000

17653. 1958 A Duna Budapesttől Sztálinvárosig, vízisporttérkép, Bp., Kartográfiai, 40×112 cm..................................2 600
17654. Thomas Kitchin (1718-1784): A new map of Virginia. Virginia térképe. Rézmetszet, szakadásokkal 23x18 cm

........................................................................................................................................................................................1 000
17655. 1949 Magyarország útállapot térképe 1949. június 1-én, szerk.: Tallián Ferenc, kiadja: Franklin Könyvkiadó

Nemzeti Vállalat. 1 : 500.000. Bp., Magyar Földrajzi Intézet R.T., sérülésekkel,, 67x104 cm............................4 000
17656. cca 1910 Pozsony - Pressburg és környéke katonai térkép hajtva, foltos 50x66 cm..........................................2 000
17657. cca 1857-1859 Comitat Trencsin (Trencsény vármegye) térképe, kőnyomatos térkép, 44×39 cm................12 000
17658. [Térkép.] Magyarország földtani térképe [1956]. Szerkesztette: a Magyar Állami Földtani Intézet, az

1869-1955 közötti felvételek alapján. Mértéke: 1:300,000. Budapest, 1956. Magyar Állami Földrajzi Intézet -
Offset-nyomda. Négy színes térképnyomat, méretük: 615x920 mm egy-egy 700x995 mm méretű
térképlapon, a dél-alföldi térképszelvény mérete: 605x910 mm egy 680x970 mm méretű térképlapon.A
mintegy száz év geológiai felméréseinek adatait közzé tevő, látványos földtani térkép különböző bányaipari
vállalatok és egyetemi intézetek további adatközlése nyomán készült. Az értelemszerűen a mai
Magyarországot ábrázoló földtani térkép teljes mérete: 1230x1840 mm. A színkódolt, kőzettani-földtörténeti
részleteken kívül a térkép piktogramokkal jelöli a jelentősebb ásványi nyersanyaglelőhelyeket (kőolaj,
éghető és nem éghető földgáz, kőszén, vasérc, mangánérc, bauxit, gipsz), és feltünteti a jelentősebb
mélyfúrások helyszíneit is, a fúrás mélységének jelölésével. A földtani részleteken túl a jelentősebb folyók és
vasútvonalak, települések szintén feltüntetve. A térkép alatt régi tulajdonosi bejegyzés. Az északkeleti és
délkeleti térképszelvények szélein apró szakadásnyomok, apró gyűrődések.Poss.: Hörömpő János (dr.
Hörömpő János (1911-1996) térképész, a Honvéd Térképészeti Intézet, a háború után a szolnoki földhivatal
dolgozója, a szovjet-magyar demarkációs vonal megrajzolója, topográfiai alosztályvezető, 1956 után a
forradalomban való részvétele miatt a Kartográfiai Vállalat munkatársaként dolgozik, az 1960-as évektől a
Magyar Állami Földtani Intézet tagja, az 1970-es évektől technikumi, majd egyetemi oktató.)Jó állapotú
térképlapok, hajtogatva...............................................................................................................................................6 000

17659. [Térkép] Tápióbicske község határának átnézeti térképe. Mértéke: 1:10,000. (1952)Budapest, 1952.
Stencilezett térképmásolat, mérete: 870x740 mm egy 1210x995 mm méretű térképlapon.A mezőgazdaság
kollektivizálása jegyében az 1940-es évek végétől állami gazdaságok és termelőszövetkezetek kezébe
jutott az ország földterülete. Bár a belépés elvben nem volt kötelező, nagyobb földterület semmiképpen nem
maradhatott magánkézben - az a kulákság vádját vonta maga után -, a kisebb földön gazdálkodók a
terménybeadási kényszert kísérő masszív hatósági erőszak ellenére vonakodtak belépni a
szövetkezetekbe, mert ott a jobb géppark ellenére a legképtelenebb okokból kitűzött folyamatos
munkaversenyek, munkafelajánlások, táj- és hagyományidegen termelési kvóták, kötelező békeülések,
kötelező kultúrprogramok, a pártfunkcionáriusi jelenlét és a nem szűnő politikai agitáció tarkította az
egyébként is nehéz mezőgazdasági munkát. Térképünk a következő években végrehajtandó további
tápióbicskei szövetkezesítés alkalmából készült, és felméri a települést övező külterület dűlőit. Egyes
dűlőelnevezések a jellemző művelési ágra is utalnak (Kenderföldek, Erdővölgyi dűlő, Öreghegyi szőlők,
Felsőrét és Nagykert). Dűlő-felmérési térképünk a község belterületét értelemszerűen üresen hagyja, ám az
úthálózat feltűnik a térképen, mely Tápióbicske teljes határát ábrázolja. Korabeli híradásokból tudható, hogy
a falu családjai a továbbiakban is igen lassú ütemben csatlakoztak a szövetkezetekhez, a folyamat csak az
1960-as évek elejére fejeződött be. Halvány címfeliratozás a jobb alsó sarokban, térképünk szélén kisebb
szakadások, jobb oldalán kisebb foltosság, apró hiány és gyűrődések.Közepes állapotú térképlap................2 400
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17660. [Térkép] Vámosmikola község átnézeti térképe. Mértéke: 1 : 10,000. Készült az Országos Földméréstani
Intézet (OFI) központi irodájában. (1951)[Budapest], 1951. Tussal rajzolt térkép. Mérete: 450x910 mm egy
900x1030 mm méretű térképlapon.A korábban nagybirtokos tulajdonban álló vámosmikolai földek 1945
után kollektív tulajdonba kerültek. 1945 után előbb egy sikertelennek bizonyuló termelőszövetkezet alakult,
majd 1950-ben állt fel a Vámosmikolai Állami Gazdaság, amely jelentősen bővítette korábbi profilját, és
gabonatermelésen kívül gyümölcstermesztésbe is fogott, az egykori termelési riport szerint pedig a megye
legelmaradottabb állami gazdaságából az első tízbe került. (Kis Újság, 1950. július 20.) Mezőgazdasági
térképünk a börzsönyalji falu külterületét, dűlőfelosztását mutatja, vízrajzi és úthálózati részletekkel.
Térképünk északi határán tisztán kivehető a csehszlovák határt képező Ipoly, illetve mellékvizei közül a
Börzsöny-patak. Kéziratunkon apró kopások, felső és alsó szélén apró szakadásnyomok.Jó állapotú
térképlap........................................................................................................................................................................4 000

17661. [Térkép] Szentendre város északi végeinek, Boldogtanya és Kisboldogtanya nevű városrészének előzetes
parcellázási terve. Mérték: 1:2,880. (1967)[Szentendre, 1967]. Vörös és fekete tussal húzott parcellázási
térképkézirat. Mérete: 520x520 mm egy 630x590 mm méretű pausz térképlapon.Térkép-kéziratunk értékes
adattal szolgál Szentendre kora-Kádár-kori urbanizációs történetéhez. Szentendre, a patinás kisváros az
első világháború előtt még az ország egyik legkisebb lélekszámú városa volt, lakossága a trianoni döntés
után nőtt meg számottevően, amikor Erdélyből számosan költöztek ide, valamint a város szépségét
felfedező művészek is mind többen. 1965 környékén azonban még nem indult meg a város rohamos
fejlődése, ekkoriban nagyjából tízezren lakták a várost. 1967-ből származó előzetes parcellázási tervünk
azonban arra mutat rá, hogy az igények növekedésével a város két legészakabbi területét, az 1934-ig
Leányfaluhoz tartozó, a Visegrádi-hegységre meredeken felfutó Boldogtanya és Kisboldogtanya nevű
területeket - korábbi gyümölcsösöket - dobra verte a helyi pártvezetés, így megkezdődhetett Szentendre
legészakabbi területeinek parcellázása. Tussal rajzolt, ceruzás számozással kiegészített térképünk vörös
színnel a térség parcellázásra szánt területeit mutatja, az utcahálózat megegyezik a maiakkal, ám
térképvázlatunkon az utcák még csupán számneveket viselnek. Térképünk határait délen a rendkívül
kanyargós Szivárvány utcát is magába foglaló Sziklás-patak völgye és azon túl a mai Barackvirág utca,
nyugati határán előbb a Visegrádi-hegység utolsó gyümölcsösei és rétjei, a Sas-kő és a Nagy-Malom-hegy
erdői, majd a mai Szikla és Holló utca található, északon a Ravasz László püspök utca húzódik,
északkeleten a Kádár János nyaralójaként működő, erdővel övezett Sorg-villa határvonala harap ki a
felmérési területből egy méreteset (a Leányfalui építmény környékét nem érinthette parcellázás), majd a
keleti határ a Boldogtanyai út, a Zerge utca után a Szitakötő utca mentén húzódik, végül a területet a
Sziklás-patak folyása zárja délkeleten. A felosztás meglepő vonása, hogy a nyaralóövezet nyugati irányban
azóta csak csekély mértékben terjeszkedett, feltehetően az ott fekvő Nemzeti Park létrejötte akadályozta
meg a további hegyi ingatlanfejlesztést Boldogtanya kerületben (a tiltás a délebbre fekvő Kisboldogtanyát
nem érintette, az ottani hegycsúcs, a Kis-Malom-hegy vidéke azóta beépült).Címfeliratozás nélküli
térképkéziratunk jobb felső sarkán és jobb szélén a szövegtükröt nem érintő hiány, szélein kisebb
szakadásnyomok, javítások, felül kisebb kézi számítások. Emlékezetes ingatlanfejlesztési
korlenyomat.Összességében jó állapotú térképlap................................................................................................. 3 200

17662. [Térkép] Szentendre város kiosztási vázrajza. Parcellázási terv a város Kisboldogtanya nevű
gyümölcsösében. Mértéke: 1:2,880. (1967)Szentendre, 1967. Vörös és fekete tussal húzott parcellázási
térképkézirat. Mérete: 250x180 mm egy 335x240 mm méretű pausz térképlapon.Térkép-kéziratunk értékes
adattal szolgál Szentendre kora-Kádár-kori urbanizációs történetéhez. Szentendre, a patinás kisváros az
első világháború előtt még az ország egyik legkisebb lélekszámú városa volt, lakossága a trianoni döntés
után nőtt meg számottevően, amikor Erdélyből számosan költöztek ide, valamint a város szépségét
felfedező művészek is mind többen. 1965 környékén azonban még nem indult meg a város rohamos
fejlődése, ekkoriban nagyjából tízezren lakták a várost. 1967-ből származó előzetes parcellázási tervünk
azonban arra mutat rá, hogy az igények növekedésével a város két legészakabbi területét, az 1934-ig
Leányfaluhoz tartozó, a Visegrádi-hegységre meredeken felfutó Boldogtanya és Kisboldogtanya nevű
területeket - korábbi gyümölcsösöket - dobra verte a helyi pártvezetés, így megkezdődhetett Szentendre
legészakabbi területeinek parcellázása. Tussal rajzolt, ceruzás számozással kiegészített térképünk vörös
színnel Kisboldogtanya gyümölcsösének parcellázásra szánt területeit mutatja, az utcahálózat megegyezik
a maiakkal, ám térképvázlatunkon az utcák még csupán számneveket viselnek. Térképünkön az
utcahálózaton kívül az egykori épületállomány is megtalálható, ennek nyomán kijelenthető, hogy térség a
parcellázás idején jóformán lakatlannak számított, gazdasági épületek tűnnek fel rajta, ritkásan. Térképünk
keleti határát a Szitakötő utca alkotja, valamint a Sziklás-patak erdője, déli részén rézsútosan találkozik a
környék legelője és erdője, majd a mai Szivárvány utca írja le erős kanyarjait, a nyugati határon folytatódik a
Szivárvány utca vonala, valamint a belőle elágazó Cserebogár, majd Rét utca, északon a Rét utca és az
Irtás utca határvonala választja el Kisboldogtanya területét északi szomszédjától, Boldogtanyától.
Térképünk tanúsága szerint ingatlanfejlesztésre kizárólag a terület legkeletebbi részét, nagyjából a terület
egyötödét szánták, a helyzet azóta kissé változott, mára nagyjából a terület fele szolgál nyaralóként vagy
állandó lakhelyént, a térképvázlatunk közepét jelenti 534 és 536 számmal jelölt térségek benépesültek, ám
a legdélebbi rész, a Sziklás-patak völgye beépítetlen maradt (537), illetve északon az 530-as és 532-es
rész tájsebeit (kőbányáját) felszámolták, a vidék azóta is zöldövezetként funkcionál.Címfeliratozás fent,
középen. Emlékezetes ingatlanfejlesztési korlenyomat.Jó állapotú térképlap..................................................... 3 200

17663. [Térkép] Szentendre város legészakabbi, Boldogtanya nevű városrészének előzetes parcellázási terve.
Mérték: 1:2,880. (1967)[Szentendre, 1967]. Vörös és fekete tussal húzott parcellázási térképkézirat. Mérete:
520x 650 mm egy 540x660 mm méretű térképlapon.Térkép-kéziratunk értékes adattal szolgál Szentendre
kora-Kádár-kori urbanizációs történetéhez. Szentendre, a patinás kisváros az első világháború előtt még az
ország egyik legkisebb lélekszámú városa volt, lakossága a trianoni döntés után nőtt meg számottevően,
amikor Erdélyből számosan költöztek ide, valamint a város szépségét felfedező művészek is mind többen.
1965 környékén azonban még nem indult meg a város rohamos fejlődése, ekkoriban nagyjából tízezren
lakták a várost. 1967-ből származó előzetes parcellázási tervünk azonban arra mutat rá, hogy az igények
növekedésével a város legészakabbi területét, a korábban Leányfaluhoz tartozó, a Visegrádi-hegységre
meredeken felfutó Boldogtanya nevű területet dobra verte az önkormányzat - akkori nevén a SzentendreiVárosi Tanács VB. -, és megkezdődött a Szentendre legészakabbi kerületének felosztása. Tussal rajzolt,ceruzás számozással kiegészített térképünk a kerület utcáit és telkeit mutatja, az utcahálózat megegyezik amaiakkal, ám térképvázlatunkon az utcák még csupán számneveket viselnek. Térképünk határait délen akanyargós Boldogtanyai út és a széles íveken húzódó Irtás utca jelenti, a területet nyugaton aNagy-Malom-hegy erdői, majd a Sziklás és Holló utca, északon a Ravasz László püspök utca határolja,keleten pedig a terület harapásszerű vonalvezetését a Kádár János nyaralójának helyet adó, leszámolásitervek kidolgozására kiválóan alkalmas, elkobzott, egykori Sorg-villa épületét körülvevő, meredekenemelkedő, erdős birtok határvonala magyarázza; a Kádár-villa erdőit értelemszerűen nem érinthette zavarópolgári parcellázás. A felosztás meglepő része, hogy a nyaralóövezet nyugati irányban azóta semterjeszkedett - feltehetően az ott fekvő Nemzeti Park létrejötte akadályozta meg a további hegyiingatlanfejlesztést Boldogtanya kerületben.A címfeliratozás (Szentendre) a jobb felső sarokban, a határolótelepülések megnevezése azonban téves. A térkép bal oldalán a tévedést az alkotó is belátta, így vörösszínnel áthúzta az ott helyezett Pócsmegyer feliratot (helyette a Pilisi Parkerdő megnevezése lenne helyes),a térképfelület jobb oldalán elhelyezett Pócsmegyer felirat szintét téves, ott Leányfalu feliratnak kelleneszerepelnie. A parcellázási térkép későbbi változatai a tévedést már nem tartalmazzák. Térképvázlatunk atérképlap bal alsó negyedét foglalja el, a legdélebbi részeket a tervező a csatlakozó, 75x235 mm méretűtérképszelvényen helyezte el. Térképünk alján apró sérülések, apró illesztésnyomok, a kiegészítőtérképszelvényen kisebb foltosság és tollpróba-nyomok.Jó állapotú pausz tervrajz, hajtogatva, illetve jóállapotú másolatok....................................................................................................................................................... 3 200
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17664. [Térkép] Bénye község átnézeti térképe. Mértéke: 1: 10,000. (1963 körül).[Budapest, 1963 körül] [ny. n.]
Stencilezett térképmásolat. Mérete: 480x560 mm egy 650x700 mm méretű térképlapon.A mezőgazdaság
kollektivizálása jegyében az 1940-es évek végétől állami gazdaságok és termelőszövetkezetek kezébe
jutott az ország földterülete. A jelentősebb kutatói és mérnöki állománnyal is bíró állami gazdaságok területe
az 1959-1960. évi fúziók révén folyamatosan bővült. Térképünk feltételezhetően ezen időszak felmérési
munkálatainak gyümölcse, mely a Monori Állami Gazdaság és a bényei Népfront termelőszövetkezet
tulajdonában álló földek dűlőfelosztását ábrázolja, úthálózati részletekkel. Mezőgazdasági térkép lévén a
Pest megyei település belterületét üresen hagyja, ám a határ dűlői pontosan dokumentáltak, néhány felirat
pedig a felszínformákra, illetve a termelési ágazatokra is utal (Fazekashegy, Temetőhegy, Pipishalom;
Lomenvölgy, Régi szőlők, Régi kertek.) Térképünkön halvány foltosság, felső és alsó szélein apró
szakadásnyomok.Jó állapotú térképlap.................................................................................................................... 2 400

17665. [Térkép] Rákoshegyi Állami Gazdaság isaszegi kerületének térképvázlata. Mértéke: 1: 10,000. (1963
körül)[Budapest, 1963 körül] [ny. n.] Tussal rajzolt térkép, kézi határszínezésekkel. Mérete: 900x1130 mm
egy 950x1245 mm méretű térképlapon.A mezőgazdaság kollektivizálása jegyében az 1940-es évek végétől
állami gazdaságok és termelőszövetkezetek kezébe jutott az ország földterülete. A jelentősebb kutatói és
mérnöki állománnyal is bíró állami gazdaságok területe az 1959-1960. évi fúziók révén folyamatosan bővült,
ám akadt példa arra is, hogy egyes, túlságosan nagyra nőtt állami gazdaságok nem váltották be a termelési
reményeket. A mezőgazdasági irányítás így 1963. január 1-jével az Alagi Állami Gazdaság péceli, vecsési
és isaszegi területeiből, illetve a Kisállattenyészési Kutató Intézet területeiből új egységként alakította ki a
Rákoshegyi Állami Gazdaságot. Térképünk a Rákoshegyi Állami Gazdaság Isaszeg határában fekvő
területeinek termelési ágak szerint elkülönült dűlőfelosztását mutatja, az utak, patakok, vízfolyások
feltüntetésével. Térképünk tanúsága szerint az Rákoshegyi Állami Gazdaság isaszegi üzemegysége nem
csupán Isaszeg, hanem a környező települések: Tápiósáp, Dány, Gödöllő és Kerepes határában is szerzett
területeket, ám Pécel határában nem. Ennek elsődleges oka a Rákoshegyi Állami Gazdaság szűkebb
tevékenységi köre lehetett: a jércetenyésztésre és vetőmag-nemesítésre koncentráló állami gazdaság
profiljától idegen lehetett a péceli határ erdőgazdálkodást megkívánó természete. Térképünkön Isaszeg
település külhatárai vörös színnel kiemelve. Címfeliratozás a bal felső sarokban, a térképlapon bal oldalt,
illetve alul kisebb, az oldaltükröt nem érintő szakadásnyom.Kéziratunkhoz csatlakozik a térképről készült
hat, stencilezett térképmásolat.Jó állapotú térképlap..............................................................................................4 800

17666. Joh. Georg Aug. Galetti' s Allgemeine Weltkunde oder geographisch-statistisch-historische Übersicht aller
Länder, in Rücksicht ihrer Lage, Grösse, Bevölkerung, Cultur, vorzüglichsten Städte, Verfassung und
Nationalkraft nebst einer Skizze der ältern und neuern Geschichte. Ein Hülfsmittel beim Studium der
Tagsgeschichte für denkende und gebildete Leser. - Pesth 1835 Konrad, Adolph Hartleben, 8. Auflage
574p. + 25 t térképek, (Színezett litográfiák) Javított korabeli félbőr kötésben..................................................30 000

17667. cca 1893-1896 A Magyar Királyság vármegyéi, összesen 66 db térkép, Posner Károly metszése és
nyomása, "Pallas Nagy Lexikona", magyar, horvát-szlavón, erdélyi-partiumi vármegyékkel, közte: Varasd,
Zágráb, Szerém, Modrus-Fiume, Csík, Háromszék, Udvarhely, Maros-Torda, Brassó, Kolozs, Bihar,
Fogaras, Liptó, Árva, Ung, Sáros, Nyitra, Zólyom, Bars... stb. Hajtott, jó állapotban, 23,5x30,5 cm körüli
méretekben.................................................................................................................................................................40 000

17668. Krassova és Teregova környékének földtani térképe 25. Zóna XXVI. Rovat, Geológiai térkép. Rjz. Gabrovitz
Camillo; Litográfia. Méretarány, M. 1:75 000. Megjelent Magyarázatok a Magyar Korona országainak
részletes geológiai térképéhez.Bp., 1903. 68x90 cm Egy javított beszakadással...............................................1 000

17669. 1928 Budapest székesfőváros térképe utcajegyzékkel, tartalma: Budapest szfv. térképe, Bp. belterülete,
Bp. és környéke, utcái, középületei, stb., kiadja: M. KIir. Állami Térképészet......................................................3 000

17670. [Térkép] Komárom vármegye átnézeti vázlata. Méretarány: 1 : 144,000. (1912).Budapest, 1912. Magyar
Királyi Állami Nyomda. Mérete: 685x945 mm egy 760x1020 mm méretű térképlapon.A döntően adóügyi
célzattal készülő térképezés évtizedes gyakorlata volt, hogy az egyes vármegyékről készült, nagy
felbontású, nem a teljes vármegyét ábrázoló térképek mellett az áttekinthetőség érdekében a vármegyékről
készítettek egy egylapos, úgynevezett áttekintő térképet is, mely a résztérképekről csak a legfőbb adatokat
vette át. Az 1856. évi felmérési utasítás szellemében az áttekintő térképeket egységesen 1: 144.000
méretben vették fel, az ország teljes vármegyetérkép-kollekciója az egységesítési elvek kidolgozása után
1910-1912-ben készült el. Dokumentumunk a kollekció Komárom vármegyei áttekintő térképe.
Egyszínnyomású térképünk a vízrajzi részleteken kívül feltünteti a törvényhatósági jogú városokat, a
rendezett tanácsú városokat, a községeket a községhatárokkal; a vasutakat, az elsőrendű állami és az
alsóbbrendű törvényhatósági utakat (térképünk közlekedés- és vasúttörténeti szempontból értékes
pillanatfelvétellel szolgál - a Duna két oldalán haladó vasútvonalak összekapcsolására nem került sor).
Jóllehet térképünk nem közöl domborzati adatokat, és úgyszintén mellőzi a művelési ágak, bányák,
források, fürdők feltüntetését, ám a sok példányban készült áttekintő térkép lehetőséget adott a kívánt
adatok felvitelére: ezért is maradt nagy hely a címfelirat két sora, térképünk esetén a ,,Komárom vármegye"
és az ,,átnézeti vázlata" címsorok között. Amennyiben tehát példányunk a helyi szőlészet adataihoz készült
volna, úgy a szőlészet adatainak kézi topográfiai felvétele után kiegészíthető lett volna a ,,szőlészeti"
címsor-adattal. Átnézeti megyetérképünk további érdekessége, hogy keretén nem földrajzi fokbeosztás
található, hanem az 1856. évi utasítás óta használatos négyzetmérföld-beosztás, és skálázása is szokatlan.
A térkép vízszintes keretén arab, függőleges keretén római számok szerepelnek. A vízszintes arab
számozás a gellérthegyi meridiánnak tekintett kezdő délkörtől kezdődik, a függőleges római számozás az
ország legészakabbi pontjától a legdélebbi pontjáig haladva nő. Példányunkon az egykori tulajdonos vörös
és fekete színnel további fokbeosztásokat helyezett el, valamint a Vértes északi oldalán meghúzódó
községek határait több jelzéssel látta el. Térképünk bal felső sarkán kisebb hiány, dokumentumunk alján
apró hiány, mely a szövegtükröt nem érinti, a térképszélen apró gyűrődések.Hungaricana: B IX a 1944.Jó
állapotú lap....................................................................................................................................................................6 000
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17671. [Térkép] A Szatmár vármegyei Mezőpetri határának tagosítási térképe: Belterület és Pórteleki dűlő.
(1903)[Budapest], 1903. Magyar Királyi Állami Nyomda. Kőnyomat, mérete: 525x655 mm egy 655x865 mm
méretű térképlapon.Adózási célból készült, nagy felbontású, hozzávetőlegesen 1: 2850 léptékű kőnyomatú
térképünk a Szatmár vármegyei sváb falu, a Nagykároly szomszédságában fekvő Mezőpetri belterületének
déli végeit, illetve a Pórteleki dűlő felosztását mutatja. A magyar határhoz és Nagykárolyhoz egyaránt közel
eső, egykor svábok és magyarok lakta falu megőrizte sváb-magyar arculatát (a román betelepülés
csekélynek mondható), a temető körüli háztelkek is megegyeznek a maiakkal, az utak ma is a térképen
feltüntetett nyomvonalakat követik. Térképünkön magassági adatok, utak, továbbá a tájékozódási pontként
is használatos, legelő közepi, illetve út menti gémeskutak is feltüntetve. Lajstromszám a bal felső sarokban,
a térkép keretén szelvényszámok, melyeknek segítségével a 16 szelvényből álló teljes
Mezőpetri-térképállomány összeállítható. Dokumentumunk jobb szélén, a szövegtükrön kívül kisebb
ázásfolt.(Mező-Petri, 12. térkép.)Jó állapotú lap......................................................................................................1 800

17672. [Térkép] A Szatmár vármegyei Mezőpetri határának tagosítási térképe: Reszegi és Dengelegi dűlők.
(1903)[Budapest], 1903. Magyar Királyi Állami Nyomda. Kőnyomat, mérete: 525x655 mm egy 655x865 mm
méretű térképlapon.Adózási célból készült, nagy felbontású, hozzávetőlegesen 1: 2850 léptékű kőnyomatú
térképünk a Szatmár vármegyei sváb falu, a Nagykároly szomszédságában fekvő Mezőpetri délnyugati,
Piskolt felé eső határának dűlőfelosztását mutatja. Térképünkön magassági adatok, utak, továbbá a
tájékozódási pontként is használatos, Piskolti út menti feszület feltüntetése, mely facsoport takarásában
ugyan, de ma is áll. A feszületen túl és jó néhány dűlő után Bihar megye határa. Térképünk lajstromszáma a
bal felső sarokban, a térkép keretén szelvényszámok, melyeknek segítségével a 16 szelvényből álló teljes
Mezőpetri-térképállomány összeállítható. Dokumentumunk jobb szélén, a szövegtükrön kívül kisebb
sérülés, a térkép alján apró szakadásnyom.(Mező-Petri, 11. térkép)Jó állapotú lap.......................................... 1 800

17673. [Térkép] A Szatmár vármegyei Szamosdob község déli határának tagosítási térképe: Kenderföldek és
urasági dűlők a Homoród-patakig. (1895)[Budapest], 1895. Magyar Királyi Állami Nyomda. Kőnyomat,
mérete: 525x655 mm egy 655x865 mm méretű térképlaponAdózási célból készült, nagy felbontású,
hozzávetőlegesen 1: 2850 léptékű kőnyomatú térképünk a Szatmár vármegyei Szamosdob község
külterületét ábrázolja, dűlőnevekkel, dűlőbeosztásokkal, az utak, árkok, valamint tájékozódási pontok
gyanánt a gémeskutak feltüntetésével. A Szatmárnémeti és Nagykároly közötti úton fekvő falu, melynek
határában a Károlyi grófok bírtak nagy területtel, már akkoriban is vegyes lakosságú volt, azóta a falu
döntően román nemzetiségűvé vált.Térképünk lajstromszáma a bal felső sarokban, a térkép keretén
szelvényszámok, melyek segítségével a síkvidéki szamosdobi térkép-kollekció összeállítható. Térképünk
oldalsó szélein apró szakadásnyomok, enyhe foltosság.(Szamosdob, 9. térkép)Jó állapotú lap......................1 800

17674. [Térkép] A Szatmár vármegyei Mezőpetri határának tagosítási térképe: Kiserdő és Szentjánospuszta.
(1903).[Budapest], 1903. Magyar Királyi Állami Nyomda. Kőnyomat, mérete: 525x655 mm egy 655x865 mm
méretű térképlapon.Adózási célból készült, nagy felbontású, hozzávetőlegesen 1: 2850 léptékű kőnyomatú
térképünk a Szatmár vármegyei sváb falu, a Nagykároly szomszédságában fekvő Mezőpetri Nagykároly
felé eső, északkeleti külterületének dűlőfelosztását mutatja. Térképünkön magassági adatok, utak, illetve a
Kiserdőnek nevezett dűlők felosztása, a telek jellemző növényzetének feltüntetésével. A jobb felső sarokban
tűnik fel Szent-János puszta területe, rajta a római katolikus kápolnával (a Szent Egyed-kápolnával).
Térképünk lajstromszáma a bal felső sarokban, a térkép keretén szelvényszámok, melyeknek segítségével
a 16 szelvényből álló teljes Mezőpetri-térképállomány összeállítható. Térképlapunk szélén apró
gyűrődések.(Mező-Petri, 5. térkép)Jó állapotú lap.................................................................................................. 1 800

17675. [Térkép] Szentendre város kéziratos kiosztási vázrajza. Boldogtanya, I. ütem. Méret: 1:2 880.
(1968)Szentendre, 1968. Vörös és fekete tussal rajzolt parcellázási térkép. Mérete: 320x 400 mm egy
440x570 mm méretű pausz térképlapon.Térképünk értékes adattal szolgál Szentendre kora-Kádár-kori
urbanizációs történetéhez. Szentendre, a patinás kisváros az első világháború előtt még az ország egyik
legkisebb lélekszámú városa volt, lakossága a trianoni döntés után nőtt meg számottevően, amikor
Erdélyből számosan költöztek ide, valamint a város szépségét felfedező művészek is mind nagyobb
számban költöztek ide. 1965 környékén azonban még nem indult meg a város rohamos fejlődése, ekkoriban
nagyjából tízezren lakták a várost. 1968-ból származó parcellázási tervünk azonban arra mutat rá, hogy az
igények növekedésével a város legészakabbi területét, a korábban Leányfaluhoz tartozó, a
Visegrádi-hegységre meredeken felfutó Boldogtanya nevű területet dobra verte az önkormányzat - akkori
nevén a Szentendrei Városi Tanács VB. -, és megkezdődött a Szentendre legészakabbi kerületének
felosztása. Tussal rajzolt térképünk a kerület utcáit és telkeit mutatja, az utcahálózat megegyezik a
maiakkal, ám térképvázlatunkon az utcák még csupán számneveket viselnek. Térképünk határait délen a
Boldogtanyai út és az Irtás utca, nyugaton a Holló utca, északon a (mai nevén) Ravasz László püspök utca,
keleten pedig a leányfalui országútra meredeken leszakadó erdők határolták. A felosztás meglepő része,
hogy a nyaralóövezet nyugati irányban azóta sem terjeszkedett - feltehetően az ott fekvő Nemzeti Park
létrejötte akadályozta meg a további hegyi ingatlanfejlesztést Boldogtanya kerületben. A tussal írt címfelirat
a jobb felső sarokban, a Szentendrei Városi Tanács VB bélyegzése a jobb alsó sarokban, 1968. január 29-i
dátumozással, alatta Horváth István nyugalmazott főmérnök hitelesítő aláírása. Kéziratunk jobb felső
sarkában apró javítás, bal szélén és alul apró sérülés.Tételünkhöz csatlakozik a felosztási terv kilenc,
stencilezett másolata, kizárólag a telekfelosztási és utcahálózati rajzzal, számkódolás és feliratozás
nélkül.Jó állapotú pausz tervrajz, hajtogatva, illetve jó állapotú másolatok..........................................................6 000

17676. [Magyarország és Erdély rézmetszetű térképe] 1755 Carte de Hongrie John Gibson Map of Hungary and
Trasylvania. Engraving 56x46 cm Beszakadásokkal............................................................................................30 000

17677. cca 1900 Karpatenländer, 1:3 000 000, Kozenn's Geographischer Atlas No. 52., kartonra ragasztva,
szakadásokkal, 29×41 cm.......................................................................................................................................... 1 600

17678. 1915 Umgebungskarte von Passau 1:100 000, szakadással, 51×61 cm.............................................................2 000
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17679. 1925 Arló és K. Terenne katonai térképe, 1:75 000, kiadja: M. Kir. Állami Térképészet, 48×60 cm................ 1 200
17680. Oroszország rézmetszetű térképe. Governo di Arcangelo, e sue provincie nella Russia Europea di nuova

proiezione. Zatta Antonio.Venezia, 1782. Színezett rézmetszet paszpartuban / Copper plate engaving
33x42 cm.....................................................................................................................................................................16 000

17681. Magyar Királyi Államvasutak Közúti Gépkocsiüzem (MÁVAUT) autóbusz-vonalainak átnézeti térképe, 1:400
000, 33×58 cm..............................................................................................................................................................2 000

17682. 1910 Miskolc város belterületének kalauzoló térképe 1:11.765. Miskolc, Vászonra kasírozva. 405x290 mm
széles margókkal, vászonra kasírozva....................................................................................................................24 000

17683. 5 db 3d-s dombornyomott műanyag térkép: Csehszlovákia, Európa 2x, Dél- és Észak Amerika. ca 40x60 cm
........................................................................................................................................................................................3 200

17684. cca 1950 VII-VIII. sz. vonal (Északnyugat-Magyarország) vonalhálózati térkép, rajzolta: Stanek József,
kissé viseltes állapotban, széle vágott, 57x38 cm....................................................................................................3 200

17685. cca 1914 3 db katonai térkép: Görz und Gradisca, Bischoflack, Adelsberg........................................................ 1 800
17686. cca 1900 Róma két kézzel rajzolt térképe. Ceruza, papír. / Hand drawn map of Rome 2 maps 40x30 cm..... 3 200
17687. Österreich-Ungarn in 4 Blättern - Ausztria-Magyarország 4 térképlapot a színezett rotációs fametszet,

Stielers Hand-Atlas, Gotha, 1894. Justus Perthes 1-4 lapok kompletten. 406x330 mm, lapméret 475x380
mm Lapok szélén kisebb-nagyobb, nagyrészt a képet nem érintő szakadások. / Austria-Hungary on 4
maps complete set. Colored engraving, Stielers Hand-Atlas Gotha, Justus Perthes, 406x330 mm /
475x380 mm...............................................................................................................................................................16 000

17688. 1866 Tirol védelmi térképe az osztrák-porosz háborúból. Litográfia / Military map of Tirol from the
Austro-Prussian war. Litography 66x48 cm............................................................................................................16 000

17689. cca 1930 Budapest Esseg (Eszék) 44sz. autós térkép. Freytag és Berndt 104x75 cm......................................4 000
17690. cca 1930 2 db palesztinai térkép: Jerusalem 40x44 cm szakadásokkal; Erez-Israel Palestine vászonra

kasírozva 38x60 cm.....................................................................................................................................................4 000
17691. Pola, Zára és Comacchio környékének térképe, 1:750 000, vászontérkép, 34×41 cm......................................2 000
17692. cca 1929 Újpest térkép, M. Kir. Állami Térképező Intézet, 1:75000, 47x59 cm, rajta Budapest északi része,

Szentendrei Sziget stb.................................................................................................................................................5 000
17693. 1941 Magyarország politikai térképe. M. kir. Honvéd Térképészeti intézet. Az új határokkal a történelmi

országhatáron. 44x30 cm............................................................................................................................................4 000
17694. 1935 Budapest székesfőváros térképe. A térképe tervezte és rajzolta: Kogutowicz Manó. Utcajegyzékkel és

az új kerület beosztással név változásokkal 1:25.000, Bp.,Magyar Földrajzi Intézet, papírborítóval 58x43 cm
........................................................................................................................................................................................2 400

17695. cca 1900 Nagy-Magyarország hegy- és vízrajzi térképe, Pallas Nagy Lexikona, Posner Károly Lajos és Fia
Műintézetéből, hajtott, 30×23 cm + cca 1900 'Osztrák-Magyar Monarchia' térképe, rajzolta: Homolka
József, Pallas Nagy Lexikon, Bp., Posner-ny., 20x26 cm.......................................................................................1 600

17696. cca 1900 'Szeged', 'Pécs', és 'Eger' térképek, 3 db, Pallas Nagy Lexikona, Bp., Posner-ny, az egyik szélén
a térképet nem érintő hiánnyal, 19x12 cm és 27x21 cm közötti méretben........................................................... 1 800

17697. cca 1900 'Budapest', 'Győr' és 'Sopron' városok térképei, 3 db, Pallas Nagy Lexikona, Bp., Posner-ny, az
egyik a hajtás mentén szakadt, 20x12 cm és 27x21 cm közötti méretben...........................................................1 800

17698. 1787 Surry megye, Anglia, rézmetszetű térkép J Cary. 26x22 cm, Üvegezett keretben méret 38x33 cm.......5 000
17699. cca 1900-1910 Magyarország néprajzi térképe, rajzolta Homolka József, 18x13 cm........................................2 000
17700. 1 : 75.000-es méretarányú térképek gyűjteménye: a történelmi Magyarország és az Osztrák-Magyar

Monarchia területei (Magyarország, Ausztria, Csehország, Szlovákia, Horvátország, Szerbia, stb.);
összesen kb. 500 db térkép, rendszerezetten gyűjtve, áttekintőlappal. Két nagyobb méretű
kartondobozban (össz. 29 kg). Tartalmas gyűjtemény, érdemes személyesen is átnézni!............................150 000

17701. 1 : 200.000-es méretarányú térképek gyűjteménye: Közép- és Kelet-Európa, a történelmi Magyarország,
Ausztria, az I. világháború keleti hadszíntere, Lengyelország, Ukrajna, stb.; összesen kb. 240 db térkép,
rendszerezetten gyűjtve, áttekintőlappal. Egy közepes méretű kartondobozban. Érdemes átnézni!........... 150 000

17702. 1 : 25.000-es, 1 : 50.000-es és 1 : 750.000 méretarányú térképek gyűjteménye: a történelmi Magyarország
területei (Felvidék, Kárpátalja, Erdély, stb.), Olaszország, Nyugat- és Közép-Európa, stb.; összesen kb.
130 db térkép (méretarány szerint: kb. 40 db 25 ezres, kb. 70 db 50 ezres, kb. 20 db 750 ezres);
rendszerezetten gyűjtve, áttekintőlappal. Egy közepes méretű kartondobozban. Érdemes átnézni!..............50 000

17703. 11 db Falkplan várostérkép: Amszterdam, Budapest, Párizs, New York, stb......................................................3 000
17704. 4 db régi (XVI-XVII. századi) Magyarország-térkép reprintje, vegyes állapotban, 30x35 cm és 61x47 cm

között............................................................................................................................................................................. 2 000
17705. cca 1914-1918 Skizze von Ontagnano (Olaszország), kézzel rajzolt térkép, feltehetőleg az I.

világháborúban, katonai-felderítési célra készült, a lap foltos, 21x15 cm + Plano de Vilago, ismeretlen
település kézzel rajzolt, nagyméretű térképe, eszperantó nyelvű feliratokkal, kisebb lapszéli sérülésekkel,
foltokkal, 89,5x125 cm.................................................................................................................................................3 200

17706. 2015 Magyar Közút - Megyei úthálózati térképek 1 : 150.000, Magyarország komplett úthálózata megyékre
bontva, 19 db térkép, kiadói műbőr mappában........................................................................................................5 000

17707. Generalkarte der Österreichischen Monarchie von J. Sched. Kiadói aranyozott bőr tokban, hiánytalan,
kopottas állapotban....................................................................................................................................................85 000

17708. cca 1920 Budapest székesfőváros kézi térképe, 1:25 000, rajzolta: Kogutowicz Manó, szakadással, 62×46
cm...................................................................................................................................................................................5 000

17709. Magyarország gazdaságföldrajzi térképe, szerk.: dr. Fodor Ferenc, 1:1 500 000, kiadja: Magyar Földrajzi
Intézet Rt., 64×94 cm................................................................................................................................................ 12 000
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17710. 1913 G. Freytags Verkehrs-Karte von Österreich-Ungarn, 1:1 500 000, G. Freytag &amp; Berndt, 92×102
cm................................................................................................................................................................................ 10 000

17711. cca 1930-1960 Térkép tétel: Hevenötezres térkép Szeged-Hmvásárhely, Fővárosi villamosvasút térkép,
Abauj torna vármegye térkép, Hercegfalva, Előszállás, Magyarorzság autótérékpe..........................................1 200

17712. 1915 Galícia és Bukovina térképe, 1 : 900.000, Bp., Magyar Földrajzi Intézet R.T., kis szakadásokkal,
66x46,5 cm................................................................................................................................................................... 2 000

17713. cca 1941 Magyar Királyi Államvasutak közúti gépkocsiüzem (MÁVAUT) autóbusz-vonalainak és vasúti
hálózatának átnézeti térképe, kétoldalas térkép, tervezte: Tallián Ferenc, 1 : 400.000, Bp., Magyar Földrajzi
Intézet R.T., rajta a visszatért felvidéki, kárpátaljai, erdélyi és délvidéki területekkel, 58,5x33 cm...................2 400

17714. cca 1940 Budapest közlekedési térképe, 1 : 18.000, Bp., Pless Gyula kiadása, vászonra kasírozva, kissé
viseltes állapotban, 61x45 cm.....................................................................................................................................1 800

17715. Magyarország 1941-ben, az 1938 és 1941 között visszatért területekkel, modern térkép, 1 : 1.200.000,
sarkain ragasztásnyomokkal, 68x48 cm...................................................................................................................2 000

17716. cca 1900-1910 Párizs belvárosának közlekedési térképe, kisebb lapszéli sérülésekkel, 39x29,5 cm + 1975
Párizs térkép, 66,5x49 cm.......................................................................................................................................... 1 600

17717. 1895-1897 Bars vármegye és Nyitra vármegye térképe (2 db), tervezte: Gönczy Pál, Bp., Posner Károly
Lajos és Fia, a Pallas Nagy Lexikona mellékletei, az egyiken lapszéli sérüléssel, kissé foltos, 30,5x23,5 cm1 800

17718. cca 1939 Mittelbachs Große deutsche Karte für Kraftfahrer, Radfahrer, Touristen und Büro. Regensburg 62.
/ Németország, Regensburg környékének térképe, 1 : 200.000, Leipzig, Mittelbachs Verlag, vászonra
kasírozva, kisebb sérülésekkel, 79x48 cm................................................................................................................1 600

17719. 1947 Stoits György: Merre menjek? Budapest közlekedési térképe, 1947-es kiadás, hátoldalán teljes
utcajegyzékkel, kisebb sérülésekkel, 62x47,5 cm...................................................................................................1 600

17720. cca 1920-1940 Ázsia politikai térképe, tervezte és rajzolta: Kogutowicz Manó, 1 : 20.000.000, Bp., Magyar
Földrajzi Intézet R.T., kisebb szakadásokkal, foltokkal, 68x59 cm....................................................................... 1 800

17721. 10 db vegyes kerékpáros térkép................................................................................................................................2 000
17722. cca 1930 Szécsi Ferenc: Statisztikai - földrajzi világatlasz. 64 színes térképpel, táblázatokkal. Bp., é.n.,

Universum ("Élet"-ny.), 1 (Magyarország térképe) t.+78+(1) p.+ 23 (63 térkép 23 sztl. levélen) sztl. lev.
+63+(1) p. Színes térképekkel, köztük több kétoldalas. Kiadói egészvászon-kötés, kissé kopott borítóval,
laza fűzéssel, elöl a térkép kijár..................................................................................................................................1 600

17723. 1921 Budapest térképe, tervezte: Dr. Vigyázó János, 1 : 20.000, Bp., Turistaság és Alpinizmus kiadása,
kissé sérült, ragasztással javított, 33,5x32 cm.........................................................................................................1 600

17724. cca 1910-1920 A keleti tengerpart vidéke (Balti-tenger, orosz-finn határ) térképe, 1 : 2.460.000, vászonra
kasírozva, kissé viseltes állapotban, 30,5x30 cm.................................................................................................... 1 800

17725. 1970 Bp., XI. kerület (Újbuda) térképe, utcajegyzékkel, kissé sérült, 98x62 cm.................................................2 000
17726. 1931 Európa hegy- és vízrajzi térképe, tervezte: Kogutowicz Károly, 1 : 18.000.000, Bp., M. Kir. Állami

Térképészet, 43x28,5 cm............................................................................................................................................1 400
17727. cca 1925 Griebens Stadtplan von Wien / Bécs utcajegyzék és térkép, 1 : 13.500, Berlin, Grieben-Verlag

Albert Goldschmidt, 20 p.+ 1 (kihajtható térkép, 58x45,5 cm) t. Sérült kiadói papírborítóban...........................1 600
17728. 1923 Budapest székesfőváros egész területének térképe. Az alaptérképet tervezte és rajzolta: Kogutowicz

Manó. Átdolgozta és új adatokkal kiegészítette: Czakó István. 1 : 25.000. Bp., Magyar Földrajzi Intézet R.T.,
kis lapszéli sérülésekkel, 79x93 cm. Hozzá tartozó utcajegyzékkel: Kerületek, utczák, utak, terek és dülők
jegyzéke Budapest székesfőváros egész területének 1 : 25.000 térképéhez. Bp., Franklin-ny., 56 p. Eredeti,
kissé sérült kiadói papírborítóban. (A borító és az utcajegyzék szinte mindig hiányzik!)....................................5 000

17729. 5 db XVI-XVII. századi Magyarország-térkép reprintje, a hátoldalon háromnyelvű szöveggel, 22x35 cm és
30x35 cm között........................................................................................................................................................... 1 800

17730. 1957 A Magyar Népköztársaság közigazgatási térképe, 1 : 500.000, Bp., Kartográfiai Vállalat, kisebb
szakadásokkal, a bal felső sarokban a címert leragasztották, 115x75 cm...........................................................1 800

17731. 1950 Magyarország közigazgatási térképe, szerk.: Turner István, 1 : 500.000, Bp., Honvéd Sajtó és
Lapkiadó Vállalat, vászonra kasírozva, rajta (kórházi ágyakra vonatkozó) kézi jelölésekkel, 112x82 cm........4 000

17732. 1927 Magyarország gazdaságföldrajzi térképe, szerk.: dr. Fodor Ferenc, 1:1 500 000, Magyar Földrajzi
Intézet Rt., lapszéli hiányokkal, 62×94 cm................................................................................................................8 000

Zenetörténet, Kották, Hangszerek

17752. 1943-1961 3 db brazil kotta, portugál nyelven, hozzá mellékelve magyar fordítás és fonetikus átírás 2 gépelt
oldalon...............................................................................................................................................................................900

17753. 20 db komolyzenei CD-khez mellékelt füzet............................................................................................................. 1 600
17754. 1838 Pápa meghívó Cassinió hangversenyre 13x11 cm........................................................................................1 000
17755. 1972 Ralph Vaughan Williams (1872-1958) angol zeneszerző életrajzát ismertető füzet és prospektus,

angol nyelven................................................................................................................................................................1 600
17756. Madaras Árpád: Facimbalom (xylophon) iskola. Bp., é. n., szerzői. Kissé foltos tűzött papírkötésben,

egyébként jó állapotban, 16 p.....................................................................................................................................1 000
17757. George Philipps: Ueber den Ursprung der Katzenmusiken. Eine canonistisch-mythologische Abhandlung.

Freiburg im Breisgau, 1849, Herder, 4+74+2 p. Német nyelven. Papírkötés, hiányos gerinccel, foltos
lapokkal, kissé sérült címlappal, egy lap (1/2 p.) javított, restaurált.....................................................................20 000

17758. Sas Náci nótái. Tartalma: 1. Messze földön idegenben... (puskából a keresztfája). 2. Ne kongasd te vén
robotos... 3. Kapitány úr eressze el... Bp, (1915), Klökner Ede. Kotta. 5p. Kiadói litografált papírborítóban,
borítón Bíró Mihály (1886-1948) jelzett illusztrációjával, borító hátoldalán további dalszövegekkel, apró
szakadásokkal, borító alján apró ázásnyommal.......................................................................................................7 000
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17759. 1916 Hetényi Heidlberg Albert - Balassa Emil: Fekete hegyek közt... Bakalevél a szerb harctérről, Lovag
langendorff Lajos ezredes úrnak, az 51. gyalogezred parancsnokának, kotta.................................................... 3 000

17760. 1919 Hetényi Heidlberg Albert - Kalmár Tibor: "Ébredj Magyarság!", Gróf Károlyi Mihály köztársasági elnök
úrnak hódolattal ajánlva, kotta....................................................................................................................................3 000

17761. Bodonyi László: Zámbó Jimmy nem csak dalban mondja el... Bp., 2000, EPS Trade Kft. Kiadói kartonált
kötés, jó állapotban......................................................................................................................................................1 600

17762. 3 db kottafüzet: Csárdáskirálynő, Londonban, hej, My fair lady.............................................................................4 000
17763. cca 1910 Kottafüzet Litho címlapokkal kb 6 db egybe kötve..................................................................................2 000
17764. Carpentier, Alejo: Barokk zene. Bp., Magvető. Kiadói kartonált kötés, papír védőborítóval, kissé kopottas

állapotban......................................................................................................................................................................3 200
17765. 4 darab régi gépzongora tekercs, sérült és hiányos dobozokban, jó állapotban..................................................9 500
17766. Guzla, faragott fa, hiányokkal, sérüléssel, h: 77 cm.................................................................................................3 000
17767. Pálóczi Horváth Lajos: Népünk dalai. Bp., 1943, Turul. Azonosítatlan névbejegyzésével. Újrakötött

félvászon kötés, kissé kopottas állapotban. Reviczky Béla (1945-2011) az Athenaeum, majd a Rózsavölgyi
Kiadó főszerkesztőjének névbejegyzésével............................................................................................................. 3 200

17768. 1923 Frank Silver - Iving Cohn: Jaj de unom a banánt! kotta, kiadja: Rózsavölgyi és Társa, szakadással.....1 400
17769. Balázs Árpád nótái, kiadja: Bárd Ferencz és Testvére kotta, lyukasztásokkal....................................................1 400
17770. Százezrek zenéje, Musik-Welt Nr. 22-23. kotta....................................................................................................... 1 400
17771. Reviczky Béla (szerk.): A Cantata Profana bűvöletében. Számozott (11./1000) példány. Megjelent a

Bartók-összkiadás megkezdésének és Hajós Dóra tiszteletére. Kiadói egészvászon kötés, kötéstábla
belsején kis hibával, jó állapotban..............................................................................................................................2 400

17772. Szini Gyula: Spinét és szakszofón I-II. köt. [Egy kötetben.] Bp., 1932, Szerzői. Kiadói aranyozott
egészvászon-kötés, kissé kopott, kissé foltos borítóval............................................................................................. 900

17773. Wolfgang Amadeus: Die Zauberflöte. Partitura. Bp., én., Könemann Music. Kiadói papírkötés........................... 900
17774. Franz Schuchbert: Acht Symphonien Band II. Leipzig - Wien,én.,Ernst Eulenburg. Német nyelven. Aranyozott

gerincű félbőr-kötésben..................................................................................................................................................900
17775. Béla Bartók Tanz-Suite. Wien, 1925, Wiener Philharmonischer. Német nyelven. Kiadói szecessziós

papírkötés.........................................................................................................................................................................900
17776. Mozart Ouvverture zur Oper Die Zauberflöte, Piano Concerto C major - Ut majeur - C dur. Leipzig, Ernst

Eulenburg. Kiadói papírkötések.....................................................................................................................................900
17777. Mayar Kalliopé. 202 egy, két 's három szólamú egyházi és világi énekek szemelvények gyűjteménye

középiskolai 's magán használatra. Szerk.: Deák Gerő ev. ref. kuntanodai rendes tanár és Makai Jenő ev.
ref. kántor tanító. Szászváros, 1888, Szerzői, (Wien, Jos. Eberle-ny.),135+IV+1 p. Félvászon-kötés,
restaurált borítóval és néhány lapon apróbb restaurációval....................................................................................2 800

17778. Vegyes kotta tétel, 6 db: Vegyes kotta kolligátum, benne: Johann Friedrich Sturm: Buda-Pester
Zither-Album. Bp., Rózsavölgyi. A címlapján a Lánchíddal, a háttérben a pesti Dunakorzóval.
Félvászon-kötésben, kopott borítóval, hiányzó gerinccel, kijáró lapokkal.Czerny-Szendy: A kézügyesség
iskolája. Bp., Rozsnyai. Kiadói papírkötés, foltos borítóval. Hajdu Anna-Komjáthy Aladárné -Kassai Mária:
Tizenöt könnyű szonáta zongorára. Fünfzen Leichte Sonaten für Klavier. Bp., 1968, Zeneműkiadó. Kiadói
papírkötés.;Czövek Erna: Zongoraiskola. Klavierschule 2. Bp., 1969, Editio Musica. Kiadói papírkötés,
szétvált kötéssel.; Zongoráskönyv. Zeneiskola III-IV. Triola Kft. A borító elvált a könyvtesttől. Dénes - Kállay -
Lányi - Mező: Hegedűiskola I. Bp., 1966., Editio Musica. Kiadói papírkötés, ceruzás bejelölésekkel.;............ 1 600

17779. Magyar Arion 2. Vegyeskarú énekek gyűjteménye iskolai használatra. Alt. [Szólam kiadás.] Szerk. Dr. Harrach
József. Bp., én.,Lampel R. (Wodianer F. és Fiai-ny.), 4+112 p. Kiadói aranyozott egészvászon-kötés, kopott
borítóval, kijáró lapokkal.................................................................................................................................................900

17780. Magyar Gaudeamus. Régi magyar diákdalok. Gyűjtötte Bevilaqua Borsody Béla, harmonizálta: Kazacsay
Tibor. Bp.,1932,Magyar Egyetemi és Főiskolai Hallgatók Országos Szövetsége [MEFHOSZ], 63+1 p.
Kiadói papírkötés, foltos borítóval.............................................................................................................................. 1 400

17781. Sonkoly István: Kodály, az ember, a művész, a nevelő. A borító Diczházy István műve. Nyíregyháza, 1948.,
Tanügyi Könyvesbolt - Bálint Mihály, 1 t.+119 p.+1 t. A borító Diczházy István munkája. Kiadói papírkötés,
szakadozott borítószélekkel...........................................................................................................................................900

17782. Falk Géza: Beethoven összes szimfóniái. Beethoven élete, emberi és művészi problémái, összes
szimfóniáinak elemzése és ismertetése. Bp., 1943., Szöllősy. 2. kiadás. Bánó Endre rajzaival. Kiadói
félvászon-kötés, foltos, kopott kiadói papír védőborítóban, az elülső előzéklapon hiánnyal...............................1 600

17783. Sz. Szentpál Mária (összeáll.): A kultúrverseny legszebb táncai és dalai. Bp., Zeneműkiadó Vállalat. Kiadói
papírkötés, gerinc ragasztott, kissé kopottas állapotban........................................................................................ 6 000

17784. Muharay-Bartók: Balladamondó könyv. Magyar népballadák beszélő és énekes előadásra. Bp., Szépmíves
Műhely. Kiadói papírkötés, kopottas állapotban.......................................................................................................1 800

17785. D. Nagy András - Márai György: Az Erkel család krónikája. DEDIKÁLT Szőts Istvánné filmrendező feleség
részére. Gyula, 1992, Gyula Város Önkormányzata és az Erkel Ferenc Társaság. Kiadó papírkötés, jó
állapotban......................................................................................................................................................................2 000

17786. Hugo Riemanns Musik-Lexikon. Berlin és Lipcse, 1916, Max Hesse. Nyolcadik, teljesen átdolgozott kiadás.
Német nyelven. Kiadói aranyozott gerincű félbőrkötésben, kissé sérült borítóval, néhány lap kissé foltos......... 600

17787. Bartók Béla: A régi magyar népzenéről - Über die alte ungarische Bauermusik.Budapest, 1943. Magyar
Néprajzi Társaság (Kertész József ny., Karcag). [5]-8 p. Egyetlen kötetkiadás.Bartók Béla rövid zenei írása
már a szerző távollétében jelent meg, a Kodály Zoltán hatvanadik születésnapjára kiadott emlékkönyv
hasábjain (Magyar Néprajzi Társaság, Budapest, 1943). Bartók Béla emigrálási szándék nélkül 1940
októberében érkezett az Amerikai Egyesült Államokba, koncertezési és tudományos szándékkal;
kiadványunk fedőborítója megjeleníti Bartók Béla ideiglenes, New York-i tartózkodási helyét is. A rövid
tanulmány végén rövid, német nyelvű rezümé.(Különlenyomat a Kodály Zoltán Emlékkönyvből.)Fűzve,
kiadói borítóban............................................................................................................................................................1 400
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17788. cca 1850 40 Etudes ou Caprices pour le Violon par Rud. Kreutzer, ... Liv. I. Vienne, Tobie Haslinger, francia
és német nyelven, gyűrődésekkel, 19 p.................................................................................................................... 1 000

17789. [Kotta] Ukrainai kozák táncz. Danse de cosaque de la l'Ukraine.Budapest, [1917 körül]. Lédeder István
Antiquar, Könyv és Zeneműkereskedés [ny. n.] [4] p.Léderer István erzsébetvárosi antikváriuma és
zeneműboltja 1913-ban kezdte meg zongora- és nótakottáinak kiadását, eleinte 30 filléres áron, a sorozat
1918-ban már a 145. számnál tartott. Folyóirathirdetéseiben tételünket így reklámozta a kiadó: ,,Szövege
nincs, de mint muzsika -elsőrangú tánc!". A hátsó borítón a megjelentetett zeneművek listája, emlékezetes
marketingstratégiai megjegyzéssel: ,,Küldje be ismerősei címét, akik muzsikálnak, a fáradságért egy szép
kottát küldök ingyen ajándékul". A címoldalon javítások.(Népszerű zeneműtár, 130. szám.)Fűzve, enyhén
sérült lapokkal. Ritka.......................................................................................................................................................800

17790. 1927 M. Kir. Operaház évkönyve 1927-1928. 43. játékév. Bp., Kir. M. Operaház Igazgatósága. Kiadói
papírkötés......................................................................................................................................................................1 600

17791. A hetvenötéves Magyar Állami Operaház. 1884-1959. Bp., 1959, Magyar Állami Operaház (Révai-ny.).
Fekete-fehér és színes fotókkal illusztrálva. Kiadói egészvászon-kötés, szakadt kiadói papírszalaggal..........1 800

17792. cca 1925-1957 Vegyes kotta tétel, 13 db..................................................................................................................1 800
17793. Darbuka dob. Kerámia, kopással, m: 41 cm.............................................................................................................6 000
17794. cca 1900-1950 Vegyes kotta tétel, 6 db: G. Puccini: Boheme, Ravel: Deux melodies Hébraiques, Johann

Strauss: The blue Danube, Arnold Schönberg: Vier Lieder stb. Részben sérült és foltos...................................2 200
17795. Sas Náci nótáskönyve. Blaha Lujza előszavával. Bp., 1914, Nádor Kálmán. Kiadói haránt-alakú illusztrált

félvászon-kötés, kopott borítóval, kissé laza fűzéssel............................................................................................. 1 200
17796. 27 db vegyes kotta, közte sok XX. század eleji, illusztrált címlapos, vegyes állapotban....................................2 400
17797. Szabolcsi Bence: A melódia története. Vázlatok a zenei stilus multjából. Bp., 1950, Cserépfalvi, 157+(3) p. +

14 (fekete-fehér képek) t. Kiadói papírkötés, kissé foltos borítóval........................................................................1 200
17798. Djembe dob, m: 20,5 cm............................................................................................................................................. 3 000
17799. Reményi Mihály (1867-1939) hangszerkészítő mester, Budapest által készített hegedű. ca 1900. vonóval,

kissé megviselt állapotban, de a teste ép, Belül címkével jelzett, kopott tokkal . 60 cm...................................40 000
17800. Révész P. Anna: LGT-Nagy képes kottás emlékkönyvBp., 1993. LocoMusic Zeneműkiadó, 241 p. Kiadói

kartonált keménykötésben........................................................................................................................................20 000

Zenei bakelit lemezek, CD-k, DVD-k

17821. Music Life In Old Hungary /13th-18th Century /. 3 x Vinyl, LP, leírással, dobozában, VG+................................2 000
17822. 23 darab zenei CD, közte Céline Dion, Mariah Carey, Amy Macdonald, Shakespears Sister, Vaness Mae,

Edie Brickell, Xavier Naidoo, stb................................................................................................................................3 000
17823. 13 darab zenei kazetta, közte, Rod Stewart, Phil Collins, Sting, The Police, Eric Clapton, Bob Marley,

Eagles, Eurorythmics, stb............................................................................................................................................2 000
17824. 31 darab klf klasszikus zenei CD............................................................................................................................... 4 000
17825. 34 darab zenei CD, közte Bloodhoung Gang, Phil Collins, Céline Dion, Robbie Williams, Manfred Mann's

Earth Band, All 4 One, Christina Perri, U2, Mariah Carey, Jessica, Joy Denalane, Vanessa Williams, Mac
Miller, Lutricia McNeal, Cat Stevens, T'Pau, Xavier Naido, stb.............................................................................4 000

17826. Corvina - CCC. Vinyl, Pepita, 1977, VG+..................................................................................................................1 200
17827. Cseh Tamás - Frontátvonulás, Vinyl, LP, Album, 1983 Magyarország, VG.........................................................1 200
17828. Queen - Greatest Hits II. 2 x Vinyl, LP, Compilation, 1991, VG..............................................................................4 400
17829. Queen - One Vision. Vinyl, Jugoszlávia, 1985, VG+................................................................................................2 000
17830. Queen - Greatest Hits. 2 x Vinyl, LP, Válogatás, English labels, Balkanton, Bulgária, 1981. VG......................3 600
17831. Queen - A Day At The Races, Vinyl, LP, Album, India, 1976, VG......................................................................... 2 000
17832. Queen - A Night At The Opera. Vinyl, LP, Album, India, VG, sérült tok................................................................ 1 200
17833. Queen - News Of The World. Vinyl, LP, Album, Stereo, SP, 1977, VG................................................................3 200
17834. Queen - The Works. Vinyl, LP, Album, Jugoton-EMI, Jugoszlávia, 1984. VG+...................................................2 200
17835. Rádiókabaré - BUÉK '86. Vinyl, LP, Album, 1986, VG............................................................................................1 200
17836. Deep Purple - Made In Europe. Vinyl, LP, Album. Jugoton, Jugoszlávia, 1980. VG+.........................................3 200
17837. Piramis - 2. Vinyl, LP, Album, Pepita, Magyarország, 1978. VG............................................................................1 200
17838. Piramis - 4 - A Nagy Buli. Vinyl, LP, Album, Stereo, Pepita, Magyarország, 1979. VG+....................................1 200
17839. Voga-Turnovszky - Egy Fejjel Kisebb Vagyok, Vinyl, LP, 1986 Magyarország, VG........................................... 1 200
17840. Vikidál Gyula. Vinyl, LP, Album, Start, Magyarország, melléklettel, 1985. VG+.................................................. 1 200
17841. Scorpions - Best Of Scorpions, Vol. 2. Vinyl, LP, Compilation, VG, sérült tok......................................................2 000
17842. The Doors - Full Circle. Vinyl, LP, Album, Reissue, jugoszlávia, 1983, VG+........................................................3 600
17843. ZZ Top - El Loco. Vinyl, LP, Album, VG.................................................................................................................... 1 200
17844. Hobo Blues Band - Csavargók Könyve. Vinyl, LP, Album, Stereo, 1988, VG+....................................................4 000
17845. Pink Floyd - Ummagumma. 2 x Vinyl, LP, Album, Reissue, VG+...........................................................................2 200
17846. Illés, Koncz Zsuzsa, Fonográf, Tolcsvay - A Koncert. 2 x Vinyl, LP, Album, Stereo, Pepita, Magyarország,

1981, VG+.....................................................................................................................................................................1 200
17847. Hungária Van aki forrón szereti Vinyl, LP, Album, Favorit, Magyarország, 1985 Pepita, VG............................ 1 400
17848. Pink Floyd - The Wall, 2 x Vinyl, LP, Album, 1979, VG...........................................................................................6 000
17849. Status Quo - Status Quo. Vinyl, LP, Compilation, Stereo, 1978, sérült tok...........................................................1 400

98



17850. Deep Purple - Deepest Purple (The Very Best of Deep Purple). Vinyl, LP, Válogatás, Stereo, Yellow Harvest
Label, India, 1980. VG.................................................................................................................................................2 000

17851. Hobo Blues Band - Blues Az Esőben. Vinyl, LP, Album. Zenit Hírlapkiadó Vállalat, Magyarország, 1989. VG1 400
17852. Deep Purple - The Best Of Deep Purple. Vinyl, LP, Compilation, 1972, VG+......................................................2 400
17853. Led Zeppelin - Led Zeppelin III. Vinyl, LP, Album, Mispress, Misprint, Reissue, Gatefold, Jugoszlávia, 1980,

VG+................................................................................................................................................................................4 000
17854. Deep Purple - The House Of Blue Light, Vinyl, LP, Album, 1987 Magyarország, VG+...................................... 5 000
17855. Piramis - Piramis 3. Vinyl, LP, Album, 1979, VG, sérült tok....................................................................................1 200
17856. Deep Purple - Made In Japan. 2 x Vinyl, LP, Album, Stereo, 1972, VG+............................................................. 1 800
17857. Queen - The Game. Vinyl, LP, Album, 1980, G........................................................................................................1 800
17858. Uriah Heep - The Best Of... Vinyl, LP, Compilation, Stereo, VG............................................................................ 2 200
17859. Piramis - Piramis. Vinyl, LP, Album, Stereo, Laminated Sleeve, 1980, VG..........................................................1 200
17860. Deep Purple - Stormbringer, Vinyl, LP, Album, Repress, 1974 Európa VG..........................................................2 600
17861. Deep Purple - The Mark 2 Purple Singles. Vinyl, LP, Compilation, 1979, VG......................................................2 400
17862. Deep Purple - Machine Head. Vinyl, LP, Album, Stateside, India, 1972. VG.......................................................2 400
17863. Falco - Wiener Blut. Vinyl, LP, Album, Alternative Backcover, TELDEC, Németország, 1988. VG+................2 000
17864. Deep Purple - Deep Purple. Vinyl, LP, Compilation, Stereo, 1977, VG+.............................................................. 2 200
17865. The Beach Boys - Surfer Girl. Vinyl, LP, Album, Stereo, VG+................................................................................2 000
17866. Deep Purple - 24 Carat Purple. Vinyl, LP, Compilation, Reissue Jugoszlávia, 1979, VG...................................2 000
17867. Deep Purple - Burn. Vinyl, LP, Album, 1974, VG..................................................................................................... 1 600
17868. The Deep Purple Singles A's &amp; B's , Vinyl, LP, Compilation, Balkanton, Bulgaria, VG+............................1 600
17869. Deep Purple - Live In London. Vinyl, LP, Album, Stereo, Harvest-EMI, Európa, 1982. VG................................1 400
17870. 9 magyar gramofon lemez...........................................................................................................................................6 000
17871. Német gramofon lemezek 10 db................................................................................................................................ 4 000
17872. Jethro Tull - The Broadsword And The Beast. Vinyl, LP, Album, Jugoszlávia, 1984, VG.................................. 3 000
17873. Status Quo - Down The Dustpipe. Vinyl, LP, Compilation, VG...............................................................................1 400
17874. Locomotiv GT - Bummm! Vinyl, LP, Album, Reissue, Krém, Magyarország, 1982. VG.....................................1 200
17875. Hobo Blues Band - Oly Sokáig Voltunk Lenn... Vinyl, LP, Album, Pepita, Magyarország, 1982, VG................1 200
17876. Fonográf - Na Mi Újság Wágner Úr? Vinyl, LP, Album, Stereo, Pepita, Magyarország, 1975. VG...................1 200
17877. Omega - 10000 Lépés. Vinyl, LP, Album, Reissue, 1982, VG+.............................................................................1 400
17878. Syrius - Az ördög álarcosbálja. Vinyl, LP, Album, 1981, VG+................................................................................2 400
17879. Syrius - Széttört Álmok. Vinyl, LP, Album, 1976, VG...............................................................................................3 400
17880. Dolly Roll - Zakatol A Szív... Vinyl, LP, Album, 1988, VG+..................................................................................... 1 200
17881. Status Quo - Whatever You Want. Vinyl, LP, Album, VG........................................................................................1 600
17882. Hungaria - Hotel Menthol. Vinyl, LP, Album, Stereo. Pepita, Magyarország, 1981, VG..................................... 1 200
17883. Mini - Úton A Föld Felé. Vinyl, LP, Album, Stereo, Pepita, Magyarország, 1979. VG.........................................1 200
17884. Demjén Ferenc - A Szabadság Vándora. Vinyl, LP, Album, 1989, VG................................................................. 1 400
17885. Queen - The Miracle. Vinyl, LP, Album, Magyarország, 1989, VG+..................................................................... 3 000
17886. Berki Team - Igazi Paradicsom. Vinyl, LP, Album, 1984, VG+...............................................................................1 600
17887. Solaris - Marsbéli Krónikák. Vinyl, LP, Album, 1984 Magyarország (VG+)..........................................................3 000
17888. Illés - Illés 1965-1969. Legendás Kislemezek. Vinyl, LP, Compilation, 1983, VG............................................... 1 200
17889. Markos György, Nádas György - A Magunk Részéről... Vinyl, LP, Album, Mono. Qualiton, Magyarország,

1985. VG....................................................................................................................................................................... 1 000
17890. P. Mobil - Mobilizmo. Vinyl, LP, Album, Stereo. Start, Magyarország, 1981. VG+..............................................1 200
17891. Hungária - Rég Volt, Így Volt... Vinyl, LP, Compilation, 1985, VG+....................................................................... 1 200
17892. Queen - Hot Space. Vinyl, album, 1982, VG+..........................................................................................................2 000
17893. Dire Straits - Brothers In Arms. Vinyl, LP, Album, Club Edition. Vertigo, Németország, 1985. VG+................. 3 800
17894. Dire Straits - Love Over Gold. Vinyl, LP, Album, 1982, VG.................................................................................... 1 400
17895. Queen - Jazz. Vinyl, LP, Album, 1979, VG, sérült tok............................................................................................. 2 400
17896. Nagy Feró És A Bikini - Hova Lett... Vinyl, LP, Album, 1983 Magyarország (VG+, a tok enyhén kopottas).... 1 200
17897. Bikini - XX. Századi Híradó. Vinyl, LP, Album, Start, Magyarország, 1984. VG.................................................. 2 000
17898. Omega / Locomotiv GT / Beatrice - Kisstadion '80. Vinyl, LP, Album, 1980. VG.................................................1 200
17899. Piramis. Vinyl, LP, Album, Stereo, Pepita, Magyarország, 1977. VG....................................................................1 200
17900. Metró - Metró. Vinyl, LP, Album, VG+........................................................................................................................1 200
17901. Beatrice - Gyermekkorunk Lexeb Dalai. Vinyl, Album, LP, VG+............................................................................2 800
17902. Beatrice - 78-88. 2 x Vinyl, LP, Album, Stereo. Ring, Magyarország, 1988. VG+............................................... 5 000
17903. Rolling Stones - Some Girls, Vinyl, LP, Album, 1978, VG, sérült tok.....................................................................2 600
17904. V'Moto-Rock - A Fény Felé. Vinyl, LP, Album, 1987, VG+......................................................................................1 200
17905. V'Moto-Rock - Gyertyák. Vinyl, LP, Album, Stereo, Pepita, Magyarország, 1982. VG.......................................1 200
17906. V'Moto-Rock - 5. Vinyl, LP, Album, 1986, VG+........................................................................................................1 400
17907. Bergendy Együttes - Hétfő. 2 x Vinyl, LP, Album, Stereo. Pepita, Magyarország, 1973. VG.............................1 600
17908. Korál - Korál III. Az Óceán, Vinyl, LP, Album, 1984 Magyarország, VG...............................................................1 200
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17909. Doors - L.A. Woman. Vinyl, LP, Album, 1971, VG+.................................................................................................3 400
17910. KFT - Macska Az Úton. Vinyl, LP, Album, Stereo, Start, Magyarország, 1982. VG+......................................... 1 200
17911. Omega - Omega 5. Vinyl, LP, Album, Stereo, Pepita, Magyarország, 1973. VG................................................ 1 200
17912. Skorpió - Aranyalbum 1973-1983. Vinyl, LP, Compilation, 1983. VG+.................................................................1 600
17913. Omega - Élő Omega. Vinyl, LP, Album. Pepita, Magyarország, 1972. VG+........................................................ 1 200
17914. Omega: Éjszakai országút. Vinyl, LP, Album, 1970, VG, sérült borító.................................................................. 1 200
17915. Omega - Trombitás Frédi És A Rettenetes Emberek. LP, vinyl, Qualiton, VG.....................................................1 200
17916. Rolling Stones - Still Life (American Concert 1981). Vinyl, LP, Album, 1982, VG+.............................................2 000
17917. Led Zeppelin - Led Zeppelin. Vinyl, LP, Album, 1982, VG+................................................................................... 3 200
17918. Deep Purple - In Rock. Vinyl, LP, Album, Jugoton-Harvest, Jugoszlávia, 1985, VG.......................................... 3 200
17919. Deep Purple - Fireball. Vinyl, LP, Album, 1971, VG+.............................................................................................. 2 400
17920. Deep Purple - Who Do We Think We Are. Vinyl, LP, Album, G, sérült borító.......................................................1 600
17921. Kiss - Rock And Roll Over. Vinyl, LP, Album, 1976, VG......................................................................................... 2 000
17922. Jeff Cooper And The Stoned Wings - Tribute To Jimi Hendrix. Vinyl, LP, Album, Stereo, 1971.......................1 600
17923. Mini (3) - Dzsungel, Pepita - SLPX 17755, Magyarország, 1983. Grafika Bánó Attila, VG+............................. 1 200
17924. Van Halen - Women And Children First. Vinyl, LP, Album, 1981, Jugoszlávia, VG, sérült tok...........................3 200
17925. Illés - Illések És Pofonok... (No 3), Vinyl, LP, Album, Stereo, Yellow Labels, Gatefold, Magyarország, VG.... 1 200
17926. Korál - A Túlsó Part. Vinyl lemez, LP, Album, Pepita, 1982, VG............................................................................1 000
17927. Pink Floyd - A Nice Pair. 2 x Vinyl, LP, Album, Jugoszlávia, 1974, VG+..............................................................5 000
17928. P. Mobil - Honfoglalás (Rocklegendák 3.) Vinyl, LP, Album. Start. Magyarország, 1984, VG+.........................1 400
17929. Skorpió - A Show Megy Tovább. Vinyl, LP, Album, 1993, VG............................................................................... 2 800
17930. Iron Maiden - No Prayer For The Dying. Vinyl, LP, Album, MMC Records, 1990. VG+......................................5 000
17931. Kovács Kati, Locomotiv GT - Kovács Kati. Vinyl, LP, Album, Pepita, Magyarország, 1974. Kihajtható

borítójában. VG.............................................................................................................................................................1 200
17932. Déry Tibor - Presser Gábor - Adamis Anna - "Képzelt Riport Egy Amerikai Pop-Fesztiválról" Összes Dalai.

Vinyl, LP, Yellow Label, Qualiton, Magyarország, 1973. VG..................................................................................1 200
17933. Gálfy László 1932 hegedű, sérült, hiánnyal, h: 61 cm............................................................................................. 3 000
17934. Skorpió - Azt Beszéli Már Az Egész Város, 1985.................................................................................................... 2 000
17935. Rainbow - Long Live Rock 'N' Roll. LP, 1978...........................................................................................................2 000
17936. Jethro Tull - A. 1980, sérült tokban............................................................................................................................2 600
17937. Piramis - Erotika. Vinyl, LP, Album. Pepita. Magyarország, 1981......................................................................... 1 200
17938. Illés - Add A Kezed. LP................................................................................................................................................1 400
17939. Első Emelet - 1. Vinyl, LP, Album, 1984 Magyarország..........................................................................................1 200
17940. Karthago - Karthago. Vinyl, LP, Album, 1981...........................................................................................................1 200
17941. Sweet - Off The Record. Vinyl, LP, Album, Jugoton-RCA Victor, Jugoszlávia, 1977..........................................1 600
17942. Mike Oldfield - Discovery, Vinyl, LP, Album, 1985 Magyarország.........................................................................1 400
17943. Jean-Michel Jarre - The Concerts In China. 2XLP, 1982....................................................................................... 2 400
17944. Supergroup - Supergroup Live, Vinyl, LP, Album, English labels, 1982 Magyarország..................................... 1 200
17945. Hungária - Finálé (?). Vinyl, LP, Album. Bravo. Magyarország, 1983................................................................... 1 200
17946. Cseh Tamás - Antoine És Désiré. Vinyl, LP, Album, Stereo, Pepita, Magyarország, 1978................................2 200
17947. Omega - Trombitás Frédi És A Rettenetes Emberek. LP, vinyl, Qualiton, LPX 17390, VG++...........................1 800
17948. Miles Davis - From the "Miles Smiles" CBS Album, Vinyl, LP, CBS/Supraphon/Artia, SUA ST 55995, Stereo,

1968, Czechoslovakia, VG+....................................................................................................................................... 4 200
17949. 10 db zenei cd lemez Chris Rea, Sinon and Garfunkel, stb....................................................................................3 000
17950. Szívbajok Ellen, Kisasszony, Szedjen Tangót! Vinyl, LP, Compilation, Magyarország 1982 (A lemez jó VG+

állapotú azonban a borító enyhén kopott)................................................................................................................. 1 000
17951. Dolly Roll - Játék Az Élet, Vinyl, LP, Album Magyarország 1987 (VG)..................................................................1 000
17952. Various - Sztárok A Gyermekekért, Vinyl, LP, Compilation, Magyarország 1985 (A lemez az VG+, a borító

az pedig VG).................................................................................................................................................................1 000
17953. Apostol - Apostol 2. Vinyl, LP, Album Magyarország 1980 (VG)........................................................................... 1 000
17954. Komár László - Ez A Divat 1957-1962, Vinyl, LP Magyarország 1987 (VG)........................................................1 000
17955. Jákó Vera - Csendül A Nóta, Vinyl, LP, Album, Magyarország 1979 (VG)...........................................................1 000
17956. Beethoven - Ferencsik - Symphony N° 9. 2 x Vinyl, LP. Hungaroton, Magyarország, 1988..............................1 000
17957. Die Rote Superplatte (Válogatás). Vinyl, LP. EMI, Németország, 1977................................................................1 000
17958. Vikidál Gyula. Vinyl, LP, Album. Start, Magyarország, 1985..................................................................................1 000
17959. Komár László - Ez A Divat 1957-1962. Vinyl, LP. Favorit, Magyarország, 1987.................................................1 000
17960. Piramis - 2. Vinyl, LP, Album. Pepita, Magyarország, 1978. Ragasztott borítóval...............................................1 000
17961. Liszt Ferenc Concerto 1 , 2. Sviatoslav Richter. LP vinyl. Melodija USSR...........................................................1 000
17962. Rossini Overtures. Fischer Ádám. LP vinyl. Hungaroton 1978. Tok a ragasztásnál elvált................................. 1 000
17963. Beethoven Esz-dúr zongoraverseny Széll György LP vinyl. Melodija....................................................................1 000
17964. Puccini Turandot Lukács Miklós vezénylésével LP vinyl. Hungaroton..................................................................1 000
17965. Mozart / Purcell / Suk / Dvorak, Das Folkwang-Kammerorchester Leitung: Heribert Beissel - Serenaden, 2 x

Vinyl, LP, Stereo Box Set, Németország 1980, VG+..................................................................................................400
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17966. Marlene Eberwein-Seefelder, Georg Kaplan - Harfe Und Tenor, Vinyl, LP, Album, Stereo, Magyarország, VG+
...........................................................................................................................................................................................400

17967. Schola Hungarica - Gregorian Chants From Austria - From Christmas To Epiphany / Office Of St Rupert,
Vinyl, LP, Album, Magyarország 1988, VG+............................................................................................................... 400

17968. Thekla Carola Wied Und Peter Weck - Weihnachten In Der Familie, Vinyl, LP, Németország 1985, VG+.........400
17969. Die Zwölf Cellisten Der Berliner Philharmoniker* - Die Zwölf Cellisten, Vinyl, LP, Compilation, Németország

1987, VG+ (bontatlan de enyhén sérült fólia)...............................................................................................................400
17970. Kolja Blacher, Radio-Symphonie-Orchester Berlin, Dennis Russell Davies, Abegg-Trio - 25 Jahre

Deutschlandfunk 1962 1987, 2 x Vinyl, LP, Album, Németország 1987 VG+.........................................................400
17971. Aachener Domchor, Rudolf Pohl, Leos Janacek - Missa Glagolitica, Vinyl, LP, Album, Németország, VG+......400
17972. Aachener Domchor, Rudolf Pohl - Musik Im Dom Zu Aachen (1200 Jahre Chorschule Am Hofe Karls Des

Großen), Vinyl, LP, Album, Németország, VG+.......................................................................................................... 400
17973. Jean Sibelius, Berliner Philharmoniker, Herbert von Karajan - Symphonie Nr. 5 Es-Dur Op. 82 / Finlandia,

Op. 26 / Valse Triste, Op. 44. Vinyl lemez, LP, Compilation, Stereo, Deutsche Grammophon - SLPXL
31239, Magyarország, 1978.......................................................................................................................................1 000

17974. Cheek - Venus. Vinyl, 12" Versatile Records. Franciaország. VG..........................................................................2 000
17975. Benny Goodman - Porträt In Swing. Vinyl, LP, Válogatés, Mono, AMIGA, NDK, 1971. VG+............................ 1 200
17976. Pino Shamlou - Lulina. Vinyl, 12", Bitter Sweet Music - BSM004, Germany, VG+.................................................800
17977. DJ Spice P - Tribe-A-Go-Go. Vinyl, 12", VooDoo Records, Németország, 1997. VG.........................................1 000
17978. Wicked Wipe - Rok Da House (Remix). Vinyl, 12", Limited Edition. Németország, 1995. VG+.........................1 000
17979. Massimo Vivona - Crimewave / Drop. Vinyl, Anglia, 1996. VG+............................................................................ 1 000
17980. Pat's Craze - "My House Goes Harder..." Vinyl, 12", 33 1/3 RPM, 45 RPM, Franciaország, 1996. VG............1 000
17981. The Soul Travel - Total Rotate. Vinyl, 12", Waves Records, Hollandia, 1995. VG.............................................. 1 000
17982. Barbara Douglas - Shine. Vinyl, 12", 33 1/3 RPM, Strictly Rhythm, Egyesült Államok, 1995. VG.....................1 000
17983. Hysterical Systems - Hysterical Systems EP. Vinyl, 12", EP, Kickin Records, Nagy-Britannia. VG..................1 000
17984. The Republic - The Earthshaker EP. Vinyl, 12", EP, Narcotic, Németország, 1996. VG....................................1 000
17985. Giacomo Puccini - Cho-Cho-San (Madame Butterfly). 3 x Vinyl, LP, szovjet kiadás,, VG+ (tok hátoldalán

apró felületi sérüléssel)................................................................................................................................................1 200
17986. Apostol A létrán Vinyl, LP, Album,Magyarország 1978 VG....................................................................................... 500
17987. Eridanus: Rohanó idő. Vinyl, LP, Album, Favorit, Jugoszlávia, 1987 VG +............................................................. 300
17988. Kálmán György - Hanyas Vagy? Vinyl, LP, Album. Hungaroton, Magyarország, 1977...................................... 1 000
17989. Farkasok rock fantázia 1989 Pepita LP vinyl............................................................................................................1 000
17990. Drupi - Drupi, Vinyl, LP, Compilation, Stereo, 1980 Német Demokratikus Köztársaság (a lemez az VG+, a tok

enyhén viseltes)...............................................................................................................................................................100
17991. Alice Csodaroszágban 1979 Hungaroton LP vinyl borítón kis folt..........................................................................1 000
17992. Hole In One - Life's Too Short, Vinyl, 12", 33 1/3 RPM, Egyesült Királyság 1997 (A lemegy VG+ állapotban

van azonban a borító kicsit megviselt).......................................................................................................................1 000
17993. Flat Earth Society - Drum In, Vinyl, 12", 33 1/3 RPM, Hollandia (VG)...................................................................1 000
17994. Kamasutra - Storm In My Soul, Vinyl, 12", 33 1/3 RPM, Egyesült Királyság 1996 (A lemez VG, a borító

azonban G állapotú).....................................................................................................................................................1 000
17995. Judith - Kihajolni Veszélyes Vinyl, LP, Album, Magyarország 1982 (A lemez jó VG+ állapotban van azonban

a borító kopottas)..........................................................................................................................................................1 000
17996. Doug Willis - Doug-Ism EP, Vinyl, 12", 33 1/3 RPM, EP, Promo, Egyesült Királyság (A lemez az VG+ állapot, a

borító viseltesebb állapotban van).................................................................................................................................900
17997. Kinky Riba - Check It Out / I'm The DJ, Vinyl, 12", Belgium (VG).............................................................................900
17998. Serial Diva - Keep Hope Alive, Vinyl, 12", 45 RPM, 33 1/3 RPM, Egyesült Királyság 1997 (VG).........................900
17999. Q-Sound - Good Night-The Return, Vinyl, 12", Egyesült Királyság 199 (VG)..........................................................900
18000. Szűcs Judith - Szeverevetlevek, Vinyl, LP, Album, Magyarország 1983 (VG).................................................... 1 000
18001. E. Brown - Body Rockin'. Vinyl, 12", Maxi-Single. VG+...........................................................................................1 000
18002. Že Mi Je Ľúto. Vinyl, LP, Compilation, Opus, Csehszlovákia, 1987. VG+, a borító megviseltebb állapotban..1 000
18003. Disco-Tex - Vol 3. Vinyl, 12", 33 1/3 RPM, Disco-Tex Records. VG+, a borító sérült..........................................1 000
18004. Miro Žbirka - Chlapec Z Ulice. Vinyl, LP, Album, Opus, Csehszlovákia, 1986. VG+, kissé sérült borítóban... 1 600
18005. Tarrentella Projects II - Deep Down, Vinyl, 12", 33 1/3 RPM, Egyesült Királyság (VG)......................................1 000
18006. Space Master - Step On. Vinyl, 12", 33 1/3 RPM, ZYX Music, Németország, 1994. VG, a borító sérült......... 1 000
18007. Allan Caddy Orchestra & Singers - Tribute To Engelbert Humperdinck. Vinyl, LP, Album, Red Labels, Pronit,

Lengyelország, 1974. VG+.............................................................................................................................................200
18008. 2 darab Ákos DVD, egyik dedikált..............................................................................................................................1 800
18009. Elvis Presley With The Jordanaires - O Sole Mio (It's Now Or Never) / Make Me Know It. Vinyl kislemez, 7",

45 RPM, Single, S6 Label, RCA, Németország, 1960. VG+..................................................................................1 400
18010. A.E. Bizottság - Jégkrémbalett. Vinyl, LP, Album, Gatefold. Start. Magyarország, 1984. SLPM 17825.

Lemezborítót tervezte: Wahorn András. Betétlap nélkül......................................................................................... 2 400
18011. 14 darab vegyes magyar és külföldi 7" vinyl lemez..................................................................................................1 200
18012. Karda Beáta - Fényt Adj Nekem / Repülj Még. Vinyl, 7', 1978, VG+.....................................................................1 200
18013. Karda Beáta / M 7 - Rocky Lady / Valaki Áttáncolt Az Életemen. Vinyl, 7", 1978, VG+......................................1 200
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18014. Express Együttes / Korál Együttes - Jöjj Hozzám / Hazafelé. Vinyl, 7", 1975, VG+, Balázs Ferenc és
feltehetően Rusz László aláírásával...........................................................................................................................3 000

18015. Omega Együttes- Volt Egy Bohóc / Nem Tilthatom Meg. Vinyl, 7", 1968, VG, sérült borító............................... 1 200
18016. Panta Rhei - Itt Van A Délután / Mandarin. Vinyl, 7", 1979, VG+........................................................................... 2 600
18017. Piramis - Kívánj Igazi Ünnepet. Vinyl, 7", 1977, VG, sérült borító..........................................................................1 200
18018. Hofi Géza - Lazitani, Vinyl, 7", 45 RPM, Single, 1978 Magyarország, VG........................................................... 1 200
18019. Metro Együttes - Citromízű Banán. Vinyl, 7", 1970, VG, tok nélkül........................................................................1 200
18020. Rest macska. Vinyl, 7", VG+, a grafika Reich Károly munkája...............................................................................1 200
18021. Piramis - Szállj fel magasra / A becsület. Vinyl, 7', 1976, VG.................................................................................1 200
18022. 2 darab Korál lemez, Ne állj meg soha / A kőfalak leomlanak, Van egy őszinte dal / Válaszra várva. Vinyl, 7',

borítón firkával.............................................................................................................................................................. 1 200
18023. Moldvai csángó nóták kislemez sorozat 4 db, egyben............................................................................................ 3 000
18024. Táncházas kislemezek 4 db cca 1970...................................................................................................................... 1 600
18025. Korál - Válaszra várva / Ha kedvem tartja. Vinyl, 7", VG.........................................................................................1 200
18026. Harmónia Vokál - Örökzöld Fradi-Dalok - Ferencvárosi Torna Club 1899 - Bpest.IX.K. Vinyl kislemez, 7", 45

RPM, Single, Körmendi Hangstúdió, Magyarország, 1980. VG.............................................................................1 200
18027. KFT - Tea / Nem Sikerül Kikúrálni Magam. Vinyl, 7". Start. Magyarország, 1981. VG+.....................................1 200
18028. Rolls / Ikarus (- Már Megtanultam Rég / Barát, Vagy Ellenség. Vinyl, 7", 1980, VG............................................1 200
18029. The Who - You Better You Bet. Vinyl, 7", 1981, VG+..............................................................................................1 200
18030. Skorpió - Hosszú Az Út / Szevasz, Haver. Vinyl, 7', 1973, VG...............................................................................1 200
18031. Taurus Ex-T: 25-75-82 - Zöld Csillag / Szólíts Meg Vándor. Vinyl, 7", 1972, VG.................................................8 000
18032. Piramis / Karda Beáta - Égni Kell Annak, Aki Gyújtani Akar / Bolond Mesék.Vinyl, 7", VG................................1 200
18033. GM49 - Csináljatok Valamit (VB '82) / A Kása Forrón Jó. Vinyl, 7", VG+............................................................. 1 200
18034. Sprint Együttes - Postakocsi / Bárhol Jársz. Vinyl, 7", 1976, VG...........................................................................1 200
18035. Omega - Omega 7: Időrabló, 1977............................................................................................................................ 1 000
18036. Dolly Roll - Eldoradoll. Vinyl, LP, Album, Red Label, Favorit, Magyarország, 1984. VG+..................................1 000
18037. MHV (Menyhárt, Homonyik, Vikidál) - Ébresztő. Vinyl, LP, Album, Nivo Records, Magyarország, 1989. VG+1 000
18038. Kabos László-Szenes Iván - Kabos. Vinyl, LP, Album, Qualiton, Magyarország, 1985. VG+............................1 000
18039. High Inergy - Turnin' On. Vinyl, LP, Album, Tamla Motown, India, 1977. VG, sérült borítóban......................... 1 000
18040. 2 db R-GO bakelit lemez: Szeretlek Is + Nem Is. Vinyl, LP, Album, Stereo, Pepita, Magyarország, 1985.

VG+; R-GO. Vinyl, LP, Album, Stereo, Pepita, Magyarország, 1983. VG............................................................ 1 000
18041. Első Emelet - Első Emelet II. Vinyl, LP, Album, 1985 Magyarország. VG+...........................................................1 000
18042. Boney M - Ma Baker, Vinyl, 7" kislemez, 45 RPM, Single, Stereo. 1977 Magyarország (VG+)........................ 1 200
18043. Jacksons - State Of Shock. Vinyl, 7", 1984, VG.......................................................................................................1 200
18044. P. Mobil: Forma I. / Utolsó Cigaretta. Vinyl 7, Pepita, 1979, VG.............................................................................1 200
18045. P. Mobil: Kétforintos Dal / Menj Tovább. Vinyl 7, Pepita, 1978, VG...................................................................... 1 200
18046. 2 db zenei CD: Frank Sinatra - Body & Soul + Oscar Peterson - Oscar's Kicks, VG+........................................1 600
18047. Csukás István, Bergendy István - Süsü, A Sárkány (Zenés Mesejáték). Vinyl, LP, Stereo, Hungaroton,

Magyarország, 1982. VG, enyhén sérült tokban......................................................................................................1 000
18048. Omega Együttes - Paint It Black / Bus Stop. Vinyl, 7", 1966, VG...........................................................................5 000
18049. Queen - We Are The Champions / We Will Rock You. Vinyl, 7", 1978, VG..........................................................1 200
18050. Pandora's Box - Halálkatlan / A Bolond. Vinyl, 7", 1981, VG..................................................................................1 200
18051. Locomotiv GT - Hej, Gyere Velem / Csavargók Angyala. Vinyl, 7", 1972, VG+...................................................1 200
18052. Táncdalfesztivál 69. Vinyl, 1969, sérült tokban........................................................................................................... 900
18053. 3 darab zenei CD: Luciano Pavarotti, Mészáros János Elek: Válogatott kedvenceim 1. (aláírt), Dívák és

szerelmek......................................................................................................................................................................... 900
18054. Djabe: Update. CD, 2001............................................................................................................................................1 200
18055. Skorpió - Új Generáció / Előre Nézz! Vinyl, 7", 45 RPM, Single, Stereo, 1979....................................................2 000
18056. 5 darab Illés Együttes - Amikor Én Még Kissrác Voltam. Vinyl, Pepita, Magyarország, 1977............................1 200
18057. Dinamit - Tinédzser Dal. Vinyl, 7", 45 RPM, Single, Pepita, Magyarország, 1979.............................................. 1 200
18058. 25 db kislemez, SP Qualiton és Hungaroton Pepita 1965-1975 között................................................................ 5 000
18059. Toldy Mária + Szeleczky Zita kislemezek., VG........................................................................................................ 2 000
18060. Óceán - Őszinte, Kőkemény Valcer. Vinyl, 7", 1981................................................................................................1 400
18061. Putnoki Gábor - Táncdalok - Dance Music. Vinyl, 7", 45 RPM, EP, Mono, Qualiton, Magyarország. VG+, a

borító kopottas állapotban..............................................................................................................................................900
18062. Vámosi János - Táncdalok. Vinyl, 7", 45 RPM, EP, Mono, Qualiton, Magyarország. VG+....................................900
18063. Melodiya. Vinyl, 7", 33 1/3 RPM, Szovjetunió, 1974. VG+.........................................................................................900
18064. 100 Folk Celsius - Júlia/Megint Elmúlt Egy Nyár. Vinyl kislemez, 7", Single, Pepita, Magyarország, 1987. VG+

...........................................................................................................................................................................................300
18065. Generál - Játszd Újra El / Yeti, A Hegyi Ember. Vinyl kislemez, 7", 45 RPM, Single, Stereo, Pepita,

Magyarország, 1978. VG+.............................................................................................................................................200
18066. Gery Scott, Gustav Brom And His Orchestra - Alexander's Ragtime Band. Vinyl kislemez, 7", 45 RPM, EP,

Mono, Supraphon, Csehszlovákia, 1958. VG+............................................................................................................200
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18067. Varga Miklós - Európa. Vinyl kislemez, 7", 45 RPM, Single, Stereo, Start, Magyarország, 1984. VG+...............200
18068. Viki And Flirt - Fiery Night. Tüzes Éjszaka, 1988.....................................................................................................1 200

Nyomtatványok

18089. 1768 Pázmány Péter: Sermones sacri Mariae Theresiae Augustae honoribus dicati a... Ignatio Almásy...
dum idem... in Collegio... T anno 1768. mense Augusto. S. l. (1768), s. typ. nom. első 40 oldala. Dekoratív
címlappal 34cm............................................................................................................................................................ 2 000

18090. cca 1810-1940 Vegyes szláv nyelvű, vagy vonatkozású nyomtatványok: Bolgár folyóirat, cseh aukciós
katalógus, Dechant Cosmas történetíró litografált arcképe........................................................................................500

18091. 1825 Gemeinnützige Blätter zur Belehrung und Unterhaltung; als gleichzeitige Begleiter der vereinigten
Ogner und Pesther Zeitung. Szerk.: Rösler, Christoph. 15. évf. 1. sz., Ofen [Buda], königliche ungarische
Universitäts-Buchdruckerei. 416p. Korabeli kopottas papírkötésben, jó állapotban........................................... 5 000

18092. 1824-1859 Buda, Bécs, üzleti iratok, levelek, rendeletek 4 db.............................................................................. 3 600
18093. 1843-1845 20 db Heller - Magazin, német nyelvű................................................................................................... 5 000
18094. Vierteljahrsschrift aus und für Ungarn. 1843 2 kötet 1-2. füzet Leipzig, 1844 Georg Wigand (Bernh.

Tauchnitz jun.). [4] + 208 p. + [4] + 199 p.Herausgegeben von Dr. Emrich Henszlmann. Korabeli aranyozott
félvászon kötésben Henszlmann Imre a külföld felvilágosítására, a szlávok magyarellenes hírterjesztésének
megakadályozására és ellensúlyozására indította folyóiratát.................................................................................2 000

18095. 1848 Intelligenzblatt der Morgenröthe. Pest, Januar 30. 4 oldalas újság............................................................. 2 000
18096. 1851 Általános ausztriai vámjegyzék be-, ki- és átvitelre nézve, magyar és német nyelven, 49p...................15 000
18097. 1855 Bécs, Álarcosbál a k.k. Vigadóban és lottó sorsjáték a szegények javára. Nagy méretű hirdetmény

meghívó. 66x55 cm Kis hiánnyal a sarkán. /1855 Vienna, Masquerade ball of the k.k. In Vigado and lottery
for the benefit of the poor. Large announcement invitation. 66x55 cm With a small defect on the corner.........4 000

18098. 1858 A Mohács-Pécs közötti vasúton szállítandó áruk ügyében kiírt hírdetmény a DDSG Dunagőzhajózási
társaság részére 1kr hirdetmény bélyeggel 27x41 cm............................................................................................2 000

18099. 1866 Statuten des Centralvereines zur Erhaltung der Kriegerdenmale vom Jahre 1866 in Böhmen. (Háborús
emlékművek megőrzésével foglalkozó egyesület alapszabályai.) Neustadt a. M., Th. Böhm-ny., (8) p. Fűzve,
lapszéli foltokkal, sérülésekkel, az elülső borító hiányzik........................................................................................3 200

18100. 1868 Pest, Perczel Irma (1845-1868) Perczel Mór lányának halálozási értesítője..............................................2 800
18101. 1869 Veszprém: Jobboldali kortes dal. Választási versike. 21x17 cm..................................................................1 000
18102. 1869 Veszprém: Árjegyzék Ranolder János veszpr. püspök Ő excellentiája tulajdon termésű jeles borairól..1 000
18103. cca 1870 Batthyány Lajos gyászünnepélye, fametszet nyomán készült nyomat kartonra ragasztva, 19×27 cm

........................................................................................................................................................................................2 000
18104. cca 1870-1920 6 db névjegy (Dr. Wlassics Gyula, Dr. Kessler Hubert, Timon Ákos, Venczell Béla, stb.).......6 000
18105. cca 1880 Budapest nevezetességeit bemutató litho leporelló, feliratozott képekkel, hibákkal........................28 000
18106. cca 1880 Kossuth Lajos vagy Ferenc névjegykártyája.........................................................................................10 000
18107. cca 1880-2015 Vegyes halotti értesítők, gyászjelentések...................................................................................... 3 200
18108. 1885 Peresi-VErzeichnis über physikalische Instrumente und Apparate für den Unterricht an Lehranstalten,

von Franz Steflitschek, sérült, 162p...........................................................................................................................2 400
18109. 1885 Nagykőrös Szabályrendelet a zsibáruskodásról 4p.......................................................................................3 000
18110. Carmen panegyricum honoribus eminentissimi cardinalis principis primatis Regni Hungariae et archiepiscopi

Strigoniensis Joannis Bapt. Simor. Budapest 1886. 12p. papírborítóval..................................................................400
18111. 1888-1889 Paloták, villák, homlokzatok, 5 db nagyméretű nyomat, az Architektonische Rundschau

(Építészeti Szemle) c. folyóirat mellékletei, változó állapotban, lapméret: 38x27 cm körül.................................1 200
18112. 1889 Kérelem megyei és városi hatóságok, színügy és színpártoló egyletek, színi választmányok és színűgyi

bizottságokhoz. + reformjavaslat a magyar vidéki színészet rendezéséhez 10 p................................................2 400
18113. 1891 Rudolf fogadalmi templom építő egyesület felhívása + memorandum.........................................................2 400
18114. 1892 Felhívás Kecskemét betegsegélyező pénztár alakítására 30x50 cm Hirdetmény, hajtva.........................4 800
18115. 1892 Ferenc József és Erzsébet királyné megkoronázásának 25. évfordulója megünneplésére kiadott

nagykörösi rendelet, Morzsányi ékszerész reklám kártyája, valamint díszokleveleket bemutató reklámja
Rumbold zászlókészítő és Posner nyomdász alkalomhoz illő reklám nyomtatványa össz 5 db........................ 4 800

18116. Szentkép. Litográfia, XIX. sz. 9x14 cm......................................................................................................................1 000
18117. 1895 Otthon. teljes évfolyam 3 kötetben. Szépirodalmi folyóirat. Szerk.: Hevesi József. hn., nyn., Benne a

Budai Vár átalakításával kapcsolatos cikkek, képek Kiadói aranyozott egészvászon-kötések, jó állapotban
kis foltokkal................................................................................................................................................................... 8 000

18118. 1895 Hilberth Mór (1839-1895) MÁV igazgató, miniszteri tanácsos halálozási értesítője..................................1 000
18119. 1896 Négyesi Szepessy Gézáné gyászjelentés..........................................................................................................600
18120. 1898 Das Album, Bilder aus dem Leben, Potographien von Ogerau, Reutlinger, Stebbing in Paris, I. Band,

több szám könyvbe kötve, szakadásokkal, aranyozott egészvászon kötés.......................................................12 000
18121. cca 1900 Gyógynövények, 4 db színes illusztráció, In: Platen, [Moritz]: Die Neue Heilmethode, kissé foltos,

22x14 cm.......................................................................................................................................................................1 800
18122. cca 1900-1960 Film, színház muzsika 14 db plakát, jegy és egyéb nyomtatvány...............................................4 200
18123. cca 1900-1940 Faluszövetség, Magyar Gazdaszövetséggel kapcsolatos nyomtatvány és okmány

gyűjtemény,23 db Gyűrűs berakóban........................................................................................................................2 800
18124. cca 1900 'Tenyészlovak' és 'Törzsmének a magyar állami ménesekben', nyomatok, Pallas Nagy Lexikona,

Bp., Posner-ny., az első szakadt, 20x26 cm.............................................................................................................1 600
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18125. cca 1900 A Magas-Tátra látóképe a Tengerszem csúcsról, a Pallas Nagy Lexikona melléklete, hajtva,
127x23 cm.....................................................................................................................................................................1 600

18126. G. L. Grove: Personalhistorisk tidsskrift fjerde raekke. 3 Bind Kjobenhavn. 1900. 306 + 31 p.Korabeli, kissé
kopott félbőr kötésben ....................................................................................................................................................300

18127. cca 1900 Az Országgyűlési Tudósítások 20. száma, Kossuth Lajos kézirata (facsimile), a Magyar Nemzet
Története melléklete, kétoldalas, 41x25 cm..............................................................................................................1 200

18128. cca 1900 Szőlészettel, borászattal kapcsolatos nyomtatványok: Körrendelet a szöllővessző forgalom
tárgyában. 11p, + Szabályzat a központi mintapincze felállításáról 4p. + 1909 Meghívó verseczi borvásár és
kiállításra, + 1912 Nagykőrös fogyasztási és italadó rendelet................................................................................5 500

18129. cca 1900 25 db dombornyomott litho dekorációval ellátott levelezőlap és levélpapír, megírva..........................3 000
18130. cca 1900-1930 Vegyes szentkép tétel, kb. 19 db....................................................................................................1 800
18131. cca 1900-1940 Vegyes szentkép tétel, kb. 30 db....................................................................................................2 000
18132. cca 1900 2 db politikai propaganda röplap: Polgárházaló dal, Közös népdal címekkel......................................1 400
18133. cca 1900 5 db litho állatos kép (elefánt, páva, stb.), hajtottak................................................................................2 200
18134. cca 1900 Poroszország nagy címere, litográfia, 11x9 cm.......................................................................................1 600
18135. ca 1900 Napoleon családjával festmény fotó reprodukció 27x22 cm................................................................... 1 200
18136. cca 1900 Ricordo di Milano, városképeket tartalmazó album, feliratozva, szecessziós borítóval, borítón

szakadással..................................................................................................................................................................1 800
18137. 1900 A Magyar Gazdaságtörténelmi Szemle VII. évf. 1-10. szám. Szerk.: Paikert Alajos és Tagányi Károly.

Bp., Országos Magyar Gazdasági Egyesület,("Pátria"-ny.) Papírkötések, kissé foltos, kissé szakadt, kissé
sérült borítókkal................................................................................................................................................................100

18138. cca 1900 Drezda, Königliche Hof-Theater reklámos műsorfüzete, 31p................................................................2 000
18139. cca 1900 Budapesti épületek 6 db tábla a Pallas lexikonból , 24x32 cm..............................................................3 000
18140. 1903 Menükártya / étlap, francia nyelvű, a fogások között balatoni fogas, 19x10,5 cm.....................................1 000
18141. Nagyobb doboznyi vegyes papírrégiség, közte 1904-es egyházi évkönyv, halotti értesítők, fotók,

nyomtatványok, stb......................................................................................................................................................1 000
18142. 1906 Bp., Ünnepi vacsora a Maestro Giacomo Puccini tiszteletére, rendezi a Magyar Királyi Opera,

étekrend (menü), hátoldalán a M. Kir. Operaház műsora, 25x16 cm....................................................................1 000
18143. 1906 Szeged Város piaci és vásári szabályrendelete 7p........................................................................................4 000
18144. 1906 Meghívó ő császári és királyi fenségeik József főherceg és Auguszta főhercegasszony védnöksége és

Wekerle Sándor díszelnöksége alatt tartandó kereskedelmi bálra, szecessziós illusztrációval, 19,5x27,5 cm1 000
18145. 1906 Nagybecskerek, a Nagybecskereki Szeszmentes Melegedő első évi jelentése és kérelme, felvágatlan

példány, 11p................................................................................................................................................................. 3 000
18146. 1906 A Magyar Szemle XVIII. évfolyamának számai egybekötve (nem teljes évfolyam), sérült

félvászon-kötésben, hiányzó gerinccel, belül a lapok nagyrészt jó állapotban.....................................................1 600
18147. 1907 At The Maizuruza Theatre. Shindaiku-Machi. Grand Sport Performance by Heinrich Berne, többnyelvű

plakát, szakadással, gyűrődésekkel, 72×54 cm...................................................................................................... 4 000
18148. cca 1907-1940 Fogászati újságok, nyomtatványok, 5 db, változó állapotban, sérülésekkel............................. 3 200
18149. 1909 Japán rizspapírra készített német nyelvű havi bontású kalendáriumfüzet 20 db sok színezett ábrával,

jó állapotban, 7×5,5 cm.............................................................................................................................................22 000
18150. cca 1910 A képviselők elhelyezése a Ház üléstermében, kiadja: Béndek Zoltán, szakadásokkal, ragasztott4 000
18151. 1910 Szepesbélai Hírlap első és utolsó évfolyam, első és utolsó szám, megviselt állapotban, 4p..................15 000
18152. Internationales aviatisches Meeting Budapest, Juni 1910. Unter Mitwirkung des ,,Nemzeti Sport". Bp.,

1910, "Jókai"-ny., 47+(1) p. Fekete-fehér fotókkal illusztrálva. Német nyelven. Kiadói papírkötés, hullámos,
kissé foltos borítóval, a hátsó borító és az utolsó néhány lap sarkán kisebb sérüléssel. (Budapesti
Nemzetközi Repülőverseny, 1910. június. Az első Magyarországon megrendezett repülő világverseny
német nyelvű programfüzete; benne a résztvevők és szervezők névsorával, életrajzi ismertetésekkel, a
versenyszámok díjazásával, a verseny helyszínének térképével, korabeli hirdetésekkel)...............................16 000

18153. cca 1910 Épület tervrajza 7 db blueprint 32x32 cm.................................................................................................4 000
18154. cca 1910 Benczúr Gyula (1844-1920) festménye után: Postagalamb. Nyomat, papír. Könyves Kálmán Rt.

kiadása. 34x24 cm.......................................................................................................................................................1 600
18155. 1911 Mit akar az Országos Állatvédő Egyesület. 36 oldalas kiadvány képekkel, + ifj Kühnel Márton első

magyar fészekodú- és madáretető-készülékek gyára reklám nyomtatvány 4 p...................................................4 000
18156. 1911-1912 Ronacher Pariesien - programfüzet, hirdetésekkel, hajtott, szakadással.........................................1 000
18157. 1913 Der lose Vogel. Eine Monatschrift. Hrsg.: Franz Blei. No 1-12. Közte egy dupla (8-9), és egy hármas

számmal (10-12.) Leipzig, Verlag K. Wolff. Német nyelven. Félbőr-kötésben, kissé kopott borítóval.............28 000
18158. 1914 A Brassói lapok c. folyóirat XX. évf. 95. szám benne a többség és kisebbségről szóló cikkel................. 2 000
18159. 1914 2 lapon 4 db levelezőlap terv melléklet a Díszítőművészet 1914, es első évfolyamából. Litográfiák

Fejes, Schóber, Zombori, Erbits művei..................................................................................................................... 2 000
18160. 1914 Assisi Szent Ferenc Budai III. Rendi Otthon Egyletének alapszabályai és ügyrendje, 21+(3) p. + 1918

Szent Vince Szeretet-Egyesületének alapszabályai és ügyrendje, 30+(2) p. Kiadói tűzött papírkötés, az
egyik foltos.................................................................................................................................................................... 1 600

18161. 1914-1923 Vasárnapi Könyv 77 db vegyes száma, kiadja az Országos Közművelődési Tanács, kiadói tűzött
papírkötés, változó állapotban....................................................................................................................................2 400

18162. Budapest 1915. "A Magyar Korona Országai 6%-kal kamatozó Járadékkölcsön" államadóssági kötvénye
1000K-ról szelvényekkel, szárazpecséttel + ca 1930 Felhívás a Magyar Társadalomhoz Remsey György
hazafias képére + 1890 Meghívó vizsga hangversenyre........................................................................................ 1 000
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18163. 1915 Az Esztergomi Friss Ujság aug. 11- i száma, címlapon Károly trónörökös és Zita hercegné képével és
üdvözlésükre írt verssel jó állapotban........................................................................................................................3 000

18164. 1915 Az Esztergomi Friss Ujság aug. 11- i száma, címlapon Károly trónörökös és Zita hercegné képével és
üdvözlésükre írt verssel beszakadással....................................................................................................................3 000

18165. 1915-1918 Tolnai Világlapja 10 darab szórványszáma egybekötve, laza kötéssel.............................................5 000
18166. 1916 Az Érdekes Újság: Jövő Kertje c. gyermek szépségverseny elismerő oklevele hajtva 30x43 cm...........3 000
18167. 1917 Gubacz Dani tréfás képes naptára, foltos, hátsó lapok alja vágott............................................................15 000
18168. 1918 A Népszava Naptár, kiadja: Népszava Könyvkereskedés, sérült gerinc..................................................18 000
18169. 1919 augusztus 18. Az Esti Hírek c. újság 2. száma román cenzúrával...............................................................2 200
18170. 1919 Pesti Napló 1919. jan. 28. Benne A békekonferenciával híreivel a címlapon: "A békekonferencia

kimondta a népek szövetségének megalakitását. A részletes tervet bizottság fogja kidolgozni. Wilson szerint
a demokrácia győzelme biztosítja az örök békét. + A nemzet halottja." A 3. oldalon Ady Endre (1877-1919)
halálhírével! Bp., Pallas, 1-4,7-8 p. Egy lap hiánnyal (5-6 p.).................................................................................1 600

18171. cca 1920-1930 3 db leporelló (Róma, London, Zittau), vegyes állapotban.......................................................... 1 200
18172. 1919 szeptember 14. A Reggeli Hírek c. újság 25. száma román cenzúrával..................................................... 1 800
18173. A Magyarországi Symbolikus Nagypáholy főhatósága alatt dolgozó szabadkőműves páholyok tagjainak

névsora. Hivatalos kiadás. Kiadja a magyar királyi belügyminister. Bp., 1920, M. Kir. Állami Nyomda, 263 p.
Kiadói papírkötés, foltos borítóval, egy szakadt lappal, a 251. oldaltól a lapok felső sarkain kisebb-nagyobb
szamárfülekkel..............................................................................................................................................................8 000

18174. cca 1920-1940 Kb 20 db külföldi képes utazási prospektus, / Tourist booklets..................................................5 000
18175. cca 1920 Alice Foote MacDougall kerámiák 4 db reklám ismertető füzet és menükártya..................................2 400
18176. cca. 1920 Házi áldás. 18x13 cm sérült üvegezett fakeretben................................................................................ 2 400
18177. cca 1920-1940 Vegyes szentkép tétel, kb. 20 db, rajta a korban népszerű egyházi személyekkel, közte

Kaszap Istvánnal..........................................................................................................................................................1 800
18178. 1918 Meghívó a független szlovák politikai párt Szlovákiának Csehországhoz való csatolása ellen tiltakozó

gyűlésére (a spanyolnátha miatt elmaradt), kisméretű hirdetmény magyar és szlovák nyelven, 21,5×14 cm
/ 1918 Summon to a protest against the annexation of Slovakia to the Czech Republic, organized by the
independent slovak party (the protest was cancelled due to the Spanish flu), in Hungarian and Slovak,
21,5×14 cm.................................................................................................................................................................12 000

18179. cca 1920/30, 2 darab Csányi Zoltán Gyógyszertára boríték, szakadással...........................................................1 600
18180. cca 1920-1930 Casino Oriental, das exotische Kabarett. Wien, Norbertus-Druck, 10 sztl. lev. Fekete-fehér,

részben erotikus képanyaggal illusztrálva. Kiadói tűzött papírkötés, kissé viseltes állapotban......................... 4 000
18181. Papírrégiség tétel: ca 1920-1945 újságok, vasúti jegy, ex libris, kotta, stb.......................................................... 2 200
18182. 1923 Kecskemét th város tűzoltóparancsnoksága leltár 21 + 6 p..........................................................................6 000
18183. 1922 Diósgyőr táncvizsga belépőjegy és program......................................................................................................800
18184. cca 1923-1944 A budapesti IX. kerületi M. Kir. Állami Fáy András Reálgimnázium értesítője, össz. 33 db,

közte duplumokkal. Kiadói papírkötés, változó állapotban (többségében foltos borítókkal, néhány kevés sérült,
szétváló fűzés is, belül általában jó állapotban)...........................................................................................................700

18185. 1923-1936 Képes Krónika 20 darab száma.............................................................................................................1 600
18186. 1923 Bp., meghívó a Kamara-zeneteremben tartandó Ibolya-estére, a védnökök és rendezők névsorával,

hajtásnyomokkal...........................................................................................................................................................1 200
18187. 1923 Liberal Open-Air Speakers' League Speakers' notes. Friday 18 May 1923. Angol nyelven. Szakadozott

borítóval............................................................................................................................................................................ 700
18188. 1924 Nyíregyháza Útmutató Gazdasági, ipari és kulturális kiállításról + a város százéves ünnepsége 3 db

röplap.............................................................................................................................................................................4 000
18189. cca 1925-1940 Meghívók táncestélyekre, esküvőre, egyházi és egyéb rendezvényekre, összesen kb. 30 db,

változó állapotban........................................................................................................................................................ 3 600
18190. 1925 BŐK Bolondos Ötletek Képekkel 2 db újság..................................................................................................1 800
18191. 1925 Felhívás nagy meetingre, a Wild West Zree Committee humoros szövegű hirdetménye, Bp., Viola és

Geist-ny., hajtva, kis sérülésekkel 42x26 cm............................................................................................................3 200
18192. 1927 A Magyar Nemzeti Szövetség jelentése az 1927. évi október hóról. 24 p. + Bizalmas melléklet, rajta a

szövetség által kiadott irredenta propaganda képeslapok képével 8 p.................................................................6 000
18193. 1928 Vasutasok Jótékonysági Országos Egyesülete alapszabályai (egyben tagsági igazolvány). Bp., 1928,

Budai Ny., 40 p. Kiadói tűzött papírkötés, kissé foltos.............................................................................................2 000
18194. cca 1920 Cegléd, a Keserű testvérek autóbuszvállalatának menetrendje........................................................... 4 000
18195. 1927 Sopron MOVE sporthét programja 24p...........................................................................................................2 400
18196. 21 db vegyes régi szentkép........................................................................................................................................ 1 800
18197. 1927 Zsófia főhercegnő szanatórium óra felhívás és képes ismertető 2 lap........................................................ 1 800
18198. ca 1927 Magyar Cserkésszövetség beszámoló levél angliai jamboreeról + Magyar dalosszövetség meghívó

hangversenyre..............................................................................................................................................................1 800
18199. 1927 Mezőtúr és vidéke. 43. évf. 48. Borbély Gyula, 8 p........................................................................................1 400
18200. 1928 Pierre Bonnard (1867-1947) festőművész kiállítására szóló meghívó, Párizs, MM. Bernheim-Jeune,

hátoldalán Szittya Emil (1886?1964) költő, író, művészetkritikus és festő aláírásával, hajtásnyommal...........8 000
18201. 1928 Az Esztergomi Borászati Egylet Rt. 50-ik üzletévi zárszámadásai. ersztrgom, 1928. Laiszky. 44p.

Kiadói papírkötésben...................................................................................................................................................3 000
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18202. 1929 A Magyar Statisztikai Szemle VII. évfolyamának 12. száma........................................................................ 1 200
18203. Vegyes papírrégiség tétel: szentképek, fotók, vallásos nyomtatványok................................................................3 000
18204. 22 darab vegyes szentkép..........................................................................................................................................1 400
18205. Vegyes régi választási szavazólapok, össz. 13 db.................................................................................................. 3 000
18206. 3 db régi olasz képes leporelló (Róma, Pompei, Nápoly), változó állapotban......................................................2 000
18207. cca 1930 Dr. Ernst Schertel: Der Flagellantismus als literarisches Motiv. Heft 1. Fekete-fehér képekkel, német

nyelven. Hajtva, sérülésekkel, 2 sztl. lev...................................................................................................................... 900
18208. cca 1930 W. Kingpotter: Az arany ördöge 1-6 füzet. E. Phillips Oppenheim: Szerelem és arany 1-5 füzet.

Oppemeim: Üldöz a pénz 1-7. ponyva regény mellékletek magazinokhoz ..........................................................4 000
18209. cca 1930 Wunder aus aller Welt. Cigaretta gyűjtőkép füzet, benne több mint 100 állat és növény képpel

Komplett. Sérült kötés..................................................................................................................................................3 000
18210. cca 1930 Norvégia, Svédország 4 db külföldi képes utazási prospektus / Norway, Sweden tourist booklets.3 000
18211. cca 1930-1950 4 db osztrák idegenforgalmi és télisport prospektus, turistatérkép, változó állapotban...........1 800
18212. ca 1930 A KMAC Középmagyarországi Automobik és Motor Club Alapszabályai 1932. 15p. Árjegyzék.

Útjelző és irányító transzparenshez........................................................................................................................... 3 000
18213. cca 1930-1940 Pataki-féle képes tanórarend, 2 db, kisebb hibák a szélein, 29×20 cm.....................................1 000
18214. cca 1930 Eger kiskalauza Kivonat a Lloyd könyvek kiadásában 16p. Képekkel kiadói papírborítóval.............3 000
18215. cca 1930 Nemzeti Áldozatkészség szobra képeslap, jelvény igénylő lap............................................................ 1 600
18216. cca 1930 Szent István ünnepe Budapesten: üzemek és gyárak bemutatása nagy méretű névsor 2 db. 46x30

cm...................................................................................................................................................................................3 000
18217. cc 1930 Irredenta iskolai gyakorló füzet..................................................................................................................10 000
18218. cca 1930 A Bécsi Nagy Iskola Függeléke, kiadó: Oldenbruch Ernő, Wien-Kritzendorf. Bécs, Stern &amp;

Steiner-ny., 64 p. Bútoripari témájú kiadvány (fabútorok festése, lakkozása), magyar nyelven. Kiadói
papírkötés, sérülésekkel, részben szétváló tűzéssel, a hátsó borító levált........................................................... 5 000

18219. 1930 Magyar lányok. Képes lap fiatal leányok számára. Szerk.: Tutsek Anna. Bp., 1930., Singer és Wolfner,
584 p. Félvászon-kötésben, kopott, foltos borítóval, kijáró lapokkal (16. oldalig.)...............................................3 600

18220. cca 1930 HAFA (Hatschek és Farkas) árjegyzék, illusztrált, borítón törésnyom................................................. 2 000
18221. cca 1930-1960 Régi színes erotikus nyomatok, 25 db nyomat, félvászon-kötésben, kopott borítóval, 22x19

cm és 18x16 cm közötti méretben, könyv: 34x25x1,5 cm.......................................................................................3 200
18222. cca 1930 Bécs, fodrász oklevél kitöltetlen 26x37 cm..............................................................................................2 400
18223. 1930 Rádió Revű I. évfolyam 10. szám.....................................................................................................................1 600
18224. 1930 Magyar Országos Központi Takarékpénztár naptár......................................................................................1 600
18225. cca 1930 Jeunesse D'oree társaság Hungária mulató, orfeum Bandi Serény jazz band-je kihajtható meghívó

........................................................................................................................................................................................2 400
18226. cca 1930 3 db német turisztikai kiadvány - Offizieller Führer durch München des Verbandes Münchener

Hotelieres. München, Kunstdruckpapier und Umschlagkarton von Otto Heck + Das bayerische Hochland +
Bad Neuenahr Heilbad................................................................................................................................................ 2 000

18227. 1930 Egypt and the Sudan, angol nyelvű kiadvány, hiányos, ragasztott.............................................................. 1 200
18228. Levéltári Közlemények. A Magyar Országos Levéltár folyóirata. 3 db száma: 1930 8. évf 3-4. szám, 1937. 15.

évf, 1936 16. évf. . Szerk. Szabó István, Csánki Dezső . Bp. 1930-38, Magyar Országos Levéltár.. Kiadói
papírborítóban, az első szám sérült,..............................................................................................................................500

18229. cca 1930 A Társaság c. úri társasági bulvár magazin 19 db száma..................................................................... 1 200
18230. cca 1930 A Magyar Úriasszonyok lapja c. úri társasági bulvár magazin 22 db száma nagyrészt jó állapotban

........................................................................................................................................................................................1 000
18231. cca 1930 A Társaság c. úri társasági bulvár magazin 22 db száma..................................................................... 1 200
18232. cca 1930 Lehrplan und Satzungen derl Lehr- und Versuchanstalt für Braurer in München. - Sörfőzők

oktatási tananyaga 28 p / Brewery educational program........................................................................................3 200
18233. cca 1930 Der Studium an der Fakultät für Brauerei der Technischen Hochschule München in

Weihenstephan - Sörfőző képzés bemutató anyag 8 p / Brewery educational program.....................................2 400
18234. cca 1930 Emlékkönyv rajzokkal.................................................................................................................................3 000
18235. Kis papírrégiség tétel, benne néhány okmánybélyeges okmány ca 1930-1968, meghívók, bizonyítvány, foto

repro...............................................................................................................................................................................1 800
18236. cca 1930-1940 Képes magyar történelem, irodalom és művészet, a Szent István Cikóriagyár gyűjtőalbuma

(1. sz. füzet), jórészt hiányos tartalommal, nemzeti színű zsinórral, sérült borító.................................................2 000
18237. cca 1930 A drabonyi templom mellett épülő támfal terve, kismarty Lechner Ödön terve 20x30 cm................. 3 000
18238. 1931 BNV Budapesti Nemzetközi Vásár reklám címke 8x12 cm...........................................................................3 000
18239. 1931 Az Erdélyi Férfiak Egyesületének alapszabályzata, 18p...............................................................................2 000
18240. 1931 Pesti Hírlap Vasárnapja márc. 15. szám, Petőfi a címlapon......................................................................... 1 600
18241. 1931 Magyar Uriasszonyok Lapja. IX. évf. 1-19. számok. 1932 jan. 1-júl. 1. Félvászon-kötésben...................3 600
18242. 1931 A Hét nap c. képes magazin ingyenes mutatványszáma. Enyhén sérült........................................................300
18243. 1931 Mo. Szövetkezetek Szövetsége továbbképző tanfolyam, tananyaga 8 p................................................... 1 400
18244. 1932 A Vonatkísérők Országos Otthona alapszabályai 31p......................................................................................800
18245. 1932 Nemzeti Magazin augusztus 20-ra kiadott alkalmi képes magazin 16p.........................................................500
18246. 1933 Pécsi Ünnepi Hét műsor, naptár. 24 + 8 p...................................................................................................... 3 000
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18247. 1933-1936 A Vasárnapi Újság képes melléklet 10 db száma, érdekes felvételekkel.........................................2 000
18248. 1933 A faluszövetség és Szekszárd megyei város kiállításának tájékoztatója. 37 + 8 p....................................2 800
18249. Technika. A magyar mérnökök lapja. szerk: Pattantyús Á. Géza. XIV-XV. évfolyam. Bp., 1933-34. bekötve,

félvászon kötésben...................................................................................................................................................... 5 000
18250. 1934-1937, Héderváry és Tichy család esküvői dokumentumai, étrendje, 5 darab............................................2 000
18251. 1934-1935 Tükör folyóirat 4 db száma: II. évf. 10., 11., 12. sz. + III. évf. 2. sz. Vegyes állapotban...................1 400
18252. 1934 Bp., a Kolozsvári, Nagyenyedi és Sepsiszentgyörgyi Kollégiumok Véndiákjainak Budapesti

Egyesületei által rendezett Székely est meghívója...................................................................................................1 000
18253. 1934 M. Kir. József Nádor Műszaki és Gazdaságtudományi Egyetem mérnöki, építészmérnöki,

gépészmérnöki és vegyészmérnöki osztályának órarendjei az 1934/35. tanév I. félévében. Bp., 1934.,
Műegyetem Mech. Techn. Intézet, 42+2 p. Kiadói papírkötés............................................................................... 1 000

18254. 1935 Becsüld meg a trágyát! Tudnivalók az istállótárgya helyes kezeléséről, a "Jó Gazda" Önművelő
sorozata 1. szám, 25p..................................................................................................................................................1 400

18255. cca 1935 Az Igazi Otthon Könyve - A Képes Vasárnap Karácsonyi Albuma képes magazin............................1 600
18256. cca 1935 A Pesti Hírlap Vasárnapja képes magazin gyűjtemény, egyben kb 35 szám, jó állapotban..............3 000
18257. 1935 Umea (Finnország) Rotary Klubb füzet + egy rotary meghívó......................................................................2 000
18258. 1935 Canadian Pacific hajótársaság kanadai hajójáratainak menetrendje, térképpel, angol nyelven. Kiadói

tűzött papírkötés, hajtott, foltos, 8 p...........................................................................................................................3 000
18259. 1935 A Magyar Úriasszonyok Lapja XII. évfolyamának több száma könyvbe kötve, kijáró lapokkal............... 2 400
18260. 1935 Habsburg Ottó trónörököst ábrázoló választási emléklap dr. Grieger Miklós royalista képviselő

kiadásában 8x13 cm....................................................................................................................................................1 400
18261. 1936-1939 Tükör folyóirat 5 száma (IV. évf. 9., 12. szám. V. évf. 2-3. szám, VII. évf. 3. szám.) A borítók közül

4 Gábor Pál munkái. Papírkötések, a borítókon kis kopásnyomokkal, a gerincen kis sérülésekkel.....................200
18262. 1937 A Nemzeti Újság 14 db száma érdekes fotókkal, stb....................................................................................4 000
18263. 1936 Gyűjtőképek a berlini olimpiáról, hátoldalon németül feliratozva, jó állapotban, 20 db 12x8 cm..............6 000
18264. 1937 A Képes Vasárnap Karácsonyi Albuma képes magazin............................................................................... 1 600
18265. 1937 Bp., Jelentés a Magyarországi Szövetkezetek Szövetsége 1936. évi működéséről, hátsó borítólap

hiányzik, 75p.................................................................................................................................................................1 600
18266. Emlékezzünk Nagymagyarországról I. rész. + 1938 A Hazatért Felvidék IV. Rimaszombat, Rozsnyó képes

Peti Hírlap magazinok..................................................................................................................................................1 800
18267. 1938 Nemzetközi szürrealista kiállításra (Exposition international du surréalisme) szóló illusztrált meghívó,

Párizs, Galerie beaux-arts, beazonosítandó aláírással, bal alsó sarkában törésnyommal................................. 8 000
18268. 1937-1945 3 db naptár, közte 1939-es angol nyelvű idegenforgalmi naptár, színes képekkel. Változó

méretben és állapotban...............................................................................................................................................3 200
18269. 1938 Bp., A Jó Pajtás IV. évfolyamának 11-12. és 13-14. száma.........................................................................2 000
18270. 1938 Magyarok Világkongresszusa, belépési nyilatkozat nyomtatványok, kitöltetlenül, 10 db, meghívó és a

kongresszus alkalmából kiadott történelmi Magyarország térkép.......................................................................12 000
18271. 1938 Bologna + Ferrara, 2 db olaszországi idegenforgalmi ismertető prospektus, fekete-fehér képekkel

illusztrálva, francia nyelven. Az egyik címlapján román turisztikai vállalat (Romania, Societate Comerciala
Oficiala de Turism) bélyegzőjével..............................................................................................................................1 600

18272. 1938 Őslevél. Dubovay Jenő családfája + levél neki...............................................................................................4 800
18273. 1938 A Magyar Ifjúsági Vöröskereszt XVII. évfolyamának 6. száma.................................................................... 1 200
18274. 1939 Cegléd, iskolánkívüli népművelési napok rendje............................................................................................1 600
18275. 1939-1943 Magyar Élet nemzetpolitikai folyóirat 14 db száma..............................................................................3 000
18276. 1939 Ferihegyi közforgalmi repülőtér általános helyszínrajza. 23x32 cm.............................................................3 200
18277. 1939 Pósa Lajos szerk: Az én újságom Tündérvásár c. gyermek újság LI. évf 2-52. számok...........................4 000
18278. 1939 Meghívó Nagykászonyi Kászonyi Richárd Bács-Bodrog vármegye és Baja főispánná való kinevezése

alkalmából rendezett díszközgyűlésre, szélén gemkapocs általi kisebb folttal, egészen apró lapszéli
szakadásokkal. Nagykászonyi Kászonyi Richárd (1887?1955), korábban Arad-Csanád-Torontál megye
főispánja, Hódmezővásárhely törvényhatósági város főispánja, valamint Csonka-Bácsbodrog megye és
Baja törvényhatósági főispánja, később Háromszék, majd Győr, Moson és Pozsony vármegye főispánja.....2 800

18279. 1939 Magyar kártyafestők adatai 8p kis nyomtatvány, hajtva...................................................................................100
18280. cca 1940 5 db magyar turisztikai kiadvány, térkép: Lillafüred, Hévíz, Kőszeg.....................................................3 600
18281. cca 1940 Városok patkány és egérirtásának irányelvei. Tres, Rt. 40 p kiadói papírkötésben + 2 felhívás

kötelező patkányirtásra................................................................................................................................................2 800
18282. cca 1940 Légoltalmi liga szórólap 10x14 cm............................................................................................................1 600
18283. cca 1940 Az Ünnep c. képes magazin főszerk: Bethlen Margit 5 db száma........................................................2 000
18284. 1940-1943? A Pénztári Orvosok Lapja nevű havilap, az Országos Orvosi Nyugdíj- és Segélyező Intézet

hivatalos közlönyének I. évf. 1-7. sz. teljes évfolyam. + II. évf. 1-12 sz.teljes évfolyam. + III. évf. 1 sz. Szerk.:
Borbély Mihály. + További 24 szám, de évszám és egyéb jelölés nélkül. Ezek hiányosak. Átkötött
félvászon-kötésben......................................................................................................................................................... 500

18285. 1940-41 Halácsy Dezső: A béke szentelésének nyomdokain c. könyvének hírlapi kritikái. Aranyozott
egészvászon kötésben, 10 táblán az újságok logóival. 32 cm.................................................................................. 800

18286. cca 1940 Hotel Ritz Dunapalota borlap 8 p. zsinórfűzött borítóval.........................................................................2 600
18287. 2 db nyomtatvány 1940 A hatósági légoltalom tűzoltóosztegának megszervezésére és felszereleésére. m.

kri. orsz. légvédelmi parancsnokság 13p. + A hatósági légoltalom egészségügyi szolgálatának
megszervezése és működtetése. 7p..........................................................................................................................4 000107



18288. 1940 A Pesti Lloyd-Nyomda élő naptára, zsebnaptár, használt, viseltes állapotban.......................................... 1 600
18289. 1940 Zeitschrift der Akademie für Deutsches Recht. Hrsg. Reichsminister Dr. Hans Frank. 7. Jahrgang. Heft

18. 15. September 1940. München - Berlin, C. H. Beck, 277-291+5 p. Német nyelven. Illusztrált
papírborítóval................................................................................................................................................................6 000

18290. cca 1940 Kaszap István (1916-1935) jezsuita novíciusról szóló emlékprospektus, és Kaszap István sírját
ábrázoló nyomat...........................................................................................................................................................2 000

18291. cca 1940 Mappányi magyar, angol és német nyelvű iratok ipari, technikai témában..........................................1 600
18292. 1940 Cegléd, iratmásolat illetékjegy kivágáson....................................................................................................... 1 600
18293. 1940 Völkischer Beobachter 1940. nov. 12. Benne korabeli hírekkel, közte: Magyarország csatlakozásával

a háromhatalmi egyezményhez, fekete-fehér fotókkal, szakadt, sérült, 6 sztl. lev...............................................2 600
18294. cca 1940 Jó mulatást! A központi színházjegyiroda műsora..................................................................................2 400
18295. 1940-1941 Jó Pajtás folyóirat 6 száma, változó állapotban, közte szakadt......................................................... 1 600
18296. 1942 Uj Magyar Museum, a Kazinczy Társaság tudományos, irodalmi és művészeti szemléje, I. köt. 1. füzet;

Szerk.: Dr. Sziklay László. Kassa, 1942, Wiko-ny. Kiadói papírkötés,..................................................................... 600
18297. 1942 A Színházi Magazin 20-35. száma vegyes állapotban, néhány laphiánnyal, pár szakadással, a hátsó

borítókat nem kötötték bele, a címlapokon Bulla Elma, Kosáry Emmi, Tolany Klári, Lázár Mária, Lil Dagover,
Karády Katalin, Dayka Margit, Zilahy Irén, Otrubay Melinda, Simor Erzsi, stb.................................................... 9 500

18298. 1943 Budapesti Egységes Hálózat (Budapest és Környéke) Betűrendes Távbeszélőnévsora. - Budapesti
Egységes Hálózat (Budapest és Környéke) Tábeszélő Szaknévsora. Összeáll: Magyar Postaszemélyzet
Jóléti Alapítványának Hirdető Irodája. Szerk.: Nedeczky László. Bp,1943, Sérült papírborítóval..................... 7 500

18299. 1943-44 A Csendőrségi lapok XXXIII-XXXIV. évfolyamból összesen 14 db szám, jó állapotban...................10 000
18300. 1943 Uj Magyar Museum, a Kazinczy Társaság tudományos, irodalmi és művészeti szemléje, II. köt. 3. füzet;

Szerk.: Dr. Sziklay László. Kassa, 1943, Wiko-ny. Kiadói papírkötés,..................................................................... 600
18301. 1944 Munkaadók előjegyzési naplója az 1944. évre. Szerk.: Volenszky Béla. Kiadói félvászon-kötés, kissé

viseltes, sérült, foltos borítóval, néhány bejegyzéssel. + 1952-1954 Főkönyv, bevételi-kiadási jegyzék, 140
oldalnyi kézzel írt bejegyzéssel...................................................................................................................................2 000

18302. 1945 Kossuth Népe. I. évf. 124. sz., 1945. szept. 28. Főszerk.: Felkai Ferenc,a címlapon Bartók Béla (1881
- 1945), hajtott, 2 sztl. lev............................................................................................................................................1 600

18303. 1945-1946 Ludas Matyi I. évf. 20-32., II. évf. 1-5,7-8. Félvászon-kötésben, sérült lapokkal, egy lapszélén
hiánnyal......................................................................................................................................................................... 4 000

18304. cca 1945 előtt 10 db vegyes állapotú, de hiánytalan színházi, kulturális és társadalmi újság: Színházi Élet,
Képes Krónika, Délibáb...............................................................................................................................................4 800

18305. cca 1945-1949 A Magyarországi Szimbolikus Nagypáholy tagfelvételi nyomtatványa, kétoldalas, kitöltetlen,
hajtásnyomokkal...........................................................................................................................................................1 000

18306. 1945 A Magyar Demokratikus Ifjúsági Szövetség felhívása a munkás, paraszt értelmiségi ifjúsághoz. Bp.,
1945., (Kispest, Petőfi-ny.), 13 p. Kiadói papírkötés, foltos, 14x10 cm.................................................................2 000

18307. 1946 A Képes figyelő c. magazin két száma, benne a magyar háborús bűnösök perével, Szálasi
kivégzéséről közölt képekkel + egy korabeli Mszdp röplap....................................................................................3 000

18308. 1946-1957 Szabolcs megyei, újságok gyűjteménye. Szabolcs-Szatmár Népe, Magyar Nép.,Szabolcsi
Hétfő, Nyírség c folyóiratok számai 8 db...................................................................................................................2 200

18309. 1946.III.19 Magyar Jövő, Hungarian Daily Journal amerikai magyar napilap száma, március 15. és a
Magyar Köztársaság témájú írásokkal, címlapon Gellért Hugó (1892-1985) illusztrációjával. 14 p.
Szakadásokkal.............................................................................................................................................................7 500

18310. 1947-1948 17 db képes magazin: Képes hét, Dolgozók világlapja.......................................................................2 400
18311. 1947-1948 Ítélet bűnügyi folyóirat 14 száma, változó állapotban, közte szakadt, sérült.....................................3 000
18312. 1947 Bp., Az Új Gondolat I. évfolyamának 2. száma, szakadásokkal...................................................................2 000
18313. 1947 Képes Hét II. évf. 9 sz., 1947. március 1. Benne a népbírósági hírekkel, foltos címlappal........................1 400
18314. 1947 A Képviselőház háznagyi hivatala Belépő-jegy a Képviselőház karzatára Komlós Géza képviselő

részére...........................................................................................................................................................................1 000
18315. 1947 Szeged, Szegedi Népszava III. évfolyamának 163. száma..........................................................................1 800
18316. 1947 Sulyok Dezső beszéde a Nemzetgyűlés 1947. évi június hó 12-én tartott ülésén a Dinnyés kormány

bemutatkozását követő vita során, a Nemzetgyűlési Értesítő szövegében, Magyar Szabadság Párt, 9p........2 000
18317. 1948. március 15. Nemzeti ünnepély szövegkönyv, hiányos..................................................................................1 000
18318. 1949-1952 A Népművelési híradó -5. évfolyama két kötetbe kötve, Vészi János (1927-2003) újságíró, író,

művelődéskutató a lap főszerkesztőjének névbejegyzésével................................................................................ 4 000
18319. 1949 Derkovits Gyula és Dési Huber István 16 grafikája. A Vallás- és Közoktatásügyi Minisztérium

Művészeti Főosztályának szerkesztésében. Bp., 1949, Athenaeum. Kiadói szakadt papír mappában, 2 db
reprodukciós grafika hiányzik. Lapméret: 35x25 cm............................................................................................... 3 000

18320. 1944 A Magyar Ujság c. folyóirat Kiadja a Magyar Arcvonal a magyar lakosság számára. 27. szám.
(december 26.) az ideiglenes nemzetgyűlés összeüléséről....................................................................................1 200

18321. 1942 A Missziós újság 3 db száma........................................................................................................................... 1 400
18322. 1941 A Csendőrségi lapok XXXI. évfolyam. Majdnem komplett 15 db szám, jó állapotban............................ 10 000
18323. 1942 A Csendőrségi lapok XXXII. évfolyam majdnem komplett 21 db. jó állapotban.......................................10 000
18324. 1941 111 színész villáméletrajza, a Színházi Magazin 1941. 52. (karácsonyi) számának melléklete, kiadói

tűzött papírkötés, 32 p.................................................................................................................................................1 600
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18325. Gabriel Asztrik: Magyarországi Sándor mester a középkori Sorbonne tanára. Bp., 1941. papírborítóval 21 p...300
18326. 1938 Wicküler Küpper Braurei Ag Wuppertal. sörfőzde működési szabályzata 16p. / Brewery operating

regulations.....................................................................................................................................................................3 200
18327. 1941 Budapest-Angyalföldi Keresztény Munkás Egyesület Ifjúsági Vezetőségének meghívója Mikulás

estélyre, szakadással.................................................................................................................................................. 2 000
18328. cca 1940 Vegyes egyház nyomtatvány tétel, 4 db...................................................................................................1 000
18329. Dr. Mike Gyula (szerk.): Magyar statisztikai zsebkönyv. XIII. évfolyam. Bp., Pátria Irodalmi Vállalat és

Nyomdai Rt., 1946. Enyhén gyűrött, szakadt, összefirkált papírkötésben............................................................1 600
18330. cca 1950 Röpcédulák, amerikaiak, oroszoknak, hidegháború idejéből, 6 db......................................................6 000
18331. cca 1950 A Háztartási Bolt 1. számú tanácsadója. Bp., Szikra-ny., 8 p. Kiadói tűzött papírkötés, a borítón kis

szakadással..................................................................................................................................................................1 000
18332. 1952 III. Magyar Békekongresszuson a Sportcsarnokban felhívás a kongresszushoz és az 5 nagyhatalomhoz

francia nyelven 4 oldalas gépirat / 1952 III. At the Hungarian Peace Congress in the Sports Hall, invitation to
the congress in French, 4-page typescript...................................................................................................................700

18333. 1953 A Le Soir illustré képes magazin II. Erzsébet koronázását bemutató száma..............................................3 000
18334. cca 1953 Kínai magyar propaganda kiadvány, szakadásokkal...........................................................................10 000
18335. Színházi nyomtatvány tétel: Pesti magyar színház plakát reprint, Belvárosi színház boríték színházi naptár

műsor, 1955 Szigligeti színház plakát....................................................................................................................... 1 600
18336. 1955 Bp. Honvéd - FC Partizán (Belgrád) nemzetközi labdarúgó mérkőzés füzete, hátoldalán TOTÓ

reklámmal....................................................................................................................................................................12 000
18337. cca 1955 Hongkongi varieté képes műsorfüzete, benne az igazgató aláírásával 52 p. / approx. 1955 Hong

Kong variety show picture booklet, signed by the director, 52 p............................................................................ 8 000
18338. 1956 A melbournei olimpia, képekkel illusztrált kiadvány, sarkán szakadásokkal..............................................1 600
18339. 1956 Vegyes újságtétel, érdekes kordokumentumokkal, főleg 1956 november 1-4 közötti számok................3 800
18340. 1956. november 23., Sopron, a város katonai parancsnokának 3. számú parancsa a kijárási tilalomról és

tüntetésekről, röpgyűlésekről, hirdetmény, hajtott, 42×58 cm..............................................................................30 000
18341. 1956 Az Irodalmi Újság éves számai a forradalmi évből, egészen a november 1. számig.................................4 000
18342. 1956 Forradalmi újságok gyűjteménye. Egy darab üvegezett keretben, hozzá még 11 darab. Mind a

forradalom napjaiból, jó állapotban............................................................................................................................2 600
18343. 1956 Irodalmi Újság 3 száma, április 28., szeptember 29., október 6., kissé viseltes állapotban.........................800
18344. 1957 Élet és Irodalom I. évf. 3., 5., 7., 8., 9., 11., 14., 15. számai (8 db), főszerk.: Bölöni György, vegyes

állapotban......................................................................................................................................................................1 600
18345. 1957-58 Korai Rádió és Televízió újság 3 db száma.............................................................................................. 2 000
18346. 1958 Kálmán Jen? Rajzoló: Szakmáry László Mackókaland, Plasztikus képek. 3-d-s szemüveggel nézhető

képregényfüzet 18p. 12x8 cm.....................................................................................................................................3 800
18347. 1957 Magyarok Világlapja I. évfolyam 1. szám, hajtott........................................................................................... 5 000
18348. 1957-1960 Film-Színház-Muzsika I. évf. 1-10.; 23-30,32-33. sz. ; II. évf. 1-17;18-35;36-52 sz.; III. évf.

18-20,22-35.;36-52. sz.; IV. évf. 37-52. sz. Kopott félvászon-kötésekben, 8 kötetben, változó állapotban,
benne néhány gyűrött lapokkal, egy-két gyerekfirkával, az I. évf. 1. szám borítója sérült, hiányos, a II.
évfolyam 36. sz. elülső-hátsó borítói sérültek, hiányosak és a 37. elülső borítója sérült, hiányos......................7 000

18349. 1957 A Magyar Kisiparos c. újság első, induló évfolyama teljesen bekötve jó állapotban..................................5 000
18350. 1958 USA Kossuth 2 db bélyeg FDC-n, ezzel az ábrával nagyon ritka boríték....................................................1 600
18351. 1958 Veszprém megyei múzeumok tájékoztatója, 16p...........................................................................................1 600
18352. 1958 Évkönyv az 1958. évre, Délamerikai Magyar Hírlap évkönyve, 460p..........................................................2 000
18353. 1958 Az Érdekes Újság számai könyvbe kötve....................................................................................................... 2 400
18354. 1958 Az Érdekes Újság számai könyvbe kötve....................................................................................................... 2 400
18355. 1959 A nyíregyházi Sóstó gyógyfürdő. 43p. képekkel térképekkel........................................................................1 000
18356. cca 1960 Vegyes opera műsor és prospektus tétel.................................................................................................1 600
18357. cca 1950-1970 Divatillusztráció, tavasz-nyár-ősz-tél, kis lapszéli szakadásokkal, kihajtva: 41x29,5 cm...........900
18358. 1950 Sztálin 70. születésnapja emléklap bélyegekkel............................................................................................ 1 600
18359. cca 1950-1960 Vegyes mozi jegy és nyomtatvány tétel..........................................................................................1 600
18360. Új Látóhatár irodalmi és politikai folyóirat 2 darab száma.......................................................................................1 600
18361. 1961. november-december, Reklám - kereskedelem, technika, Szövetkezetek Országos Szövetsége, 30p.1 600
18362. 1963-2002 3 db amerikai magazin: Stanley Kramer Presents - It's a Mad, Mad, Mad World" + Vanity Fair

1987. októberi száma, a címlapon Robert De Niro + Music Connection Vol. XXVI, No. 10, benne Ray
Charles interjú...............................................................................................................................................................2 400

18363. 1964 Anaesthesiológia és referáló szemle c. orvosi folyóirat III. évfolyamának számai (2 szám) bekötve,
egészvászon kötésben................................................................................................................................................... 300

18364. cca 1965-1975 Vegyes gyümölcsökkel és más kultúrnövényekkel kapcsolatos nyomtatvány tétel, közte
dedikáltak is..................................................................................................................................................................1 600

18365. 1965-1966 Végvári Lajos művészettörténész előadásai, 12 db. Ut-, Vasuttervező Vállalat "Szőnyi István"
Képzőművész Köre és a Hídépítő Vállalat "Réti István" Képzőművész Köre Képzőművészeti Szabad
Akadémiája gépelt anyagai. Feliratozott papírmappában, változó állapotban.........................................................400

18366. 1966 össz. 3 db vintage női divatkép (közte duplummal), ofszet nyomat, papír, 34x23,5 cm............................2 800
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18367. 1966 3 db vintage női divatkép, ofszet nyomat, papír, 34x23,5 cm.......................................................................3 200
18368. 1966 "18th Annual Emmy Awards 1966. The National Academy of Television Arts and Scienes welcomes

you to its Eighteenth Annual Emmy Award covering the period from May 1, 1965 to April 10, 1966 on
Sunday, May 22, 1966 from The Hollywood Palladium in Hollywood, California and The Imperial Ballroom of
the AMericana Hotel in New York City." hn., Herbert Herz-ny., angol nyelvű programfüzet, 19 p. /1966 18th
Annual Emmy Awards 1966 program booklet, In English language, 19 p............................................................ 1 600

18369. 1967 Szabadkőműves okmány Angliából Bibó Kornél részére 36x54 cm............................................................2 400
18370. cca 1968-1969 3 db humoros, szilveszteri újság:BUÉK 1968 Szerk.: Tabi László. Benne P. Howard: Az úr a

pokolban is úr c. írással.BUÉK 1969. Szerk.: Tabi László. Benne P. Howard: Pipacs, a fenegyerek.
Borítóhiánnyal.Zsákbamacska. Főszerk.: Abody Béla............................................................................................ 1 800

18371. cca 1970-2000 Szeged, Gabonatermesztési Kutatóintézet nyomtatványok, meghívók, prospektusok, stb., 8
db................................................................................................................................................................................... 1 000

18372. cca 1970 Máltai utazáson készített képeket, képeslapokat, jegyeket tartalmazó képes útinapló..................... 2 400
18373. 1971 Néphadsereg újság 10 darab száma...............................................................................................................3 000
18374. 1971 Bp., Vadászati Világkiállítás műsorfüzet, többnyelvű, kiadói tűzött papírkötés, 64 p.................................2 000
18375. 1972-2000 Népsport 3 db olimpiai száma: 1972. szept. 13., 1976. aug. 3., 1980. aug. 5. + Nemzeti Sport 2

db olimpiai száma: 1992. aug. 12., 2000. okt. 6. (bennük az olimpiák eredményeivel).......................................1 600
18376. 1973 Számolást, matematika tanulását segítő anyagok gyerekeknek, 3 csomag, ábrákkal, forgatható

korongokkal. Berlin, Verlag Junge Welt kiadása. Sérült csomagolásban, egyébként jó állapotban..................1 800
18377. 1973 Moulin Rouge prospektus / műsorfüzet, ünnepi műsorokkal Budapest egyesítésének 100. évfordulója

alkalmából, fekete-fehér képekkel, 6 sztl. lev........................................................................................................... 2 000
18378. 1974 Australian Aboriginals, angol nyelvű, fekete-fehér fotókkal illusztrált mappa............................................. 1 200
18379. cca 1976 Kínai nyelvű, feltehetőleg történelmi témájú, nagyméretű táblázat / plakát, hajtva, 105x78 cm....... 2 000
18380. 1976 MALÉV naptár. 12 db kivágható képeslap a borítón + 12 lap. 33x65 cm....................................................5 000
18381. 1978 Ceausescu, Nicolae: Beszéd a magyar és a német nemzetiségű dolgozók tanácsának együttes

plénumán, 32p..............................................................................................................................................................1 600
18382. cca 1980-90 Carl Larsson svéd festőművész művei után készült reprodukciós mappa, 12 db nyomattal,

kiadói karton mappán apró sérülésekkel, máskülönben jó állapotban. 35x50 cm...............................................3 000
18383. 1980 Evezés. XIII. évf. 3. szám. A magyar evezős szövetség lapja. Szerkesztette Dr. Kántor Loránd. Foltokkal.

...........................................................................................................................................................................................700
18384. cca 1980 Modern utazási prospektusok, közötte 3 db Walt Disney......................................................................... 900
18385. 1981 Bp., Dr. Obernyik Ede volt pénzügyminisztériumi főosztályvezető halotti értesítője.................................. 1 600
18386. 1981 "Bambini di Prága/Bambini di Győr". Szerk.: Morcsányi Géza. Grafika: Kelemen Ernő. Fotó: Matusz

Károly. Győr, 1981, Kisfaludy Színház,(Széchenyi-ny.), foltos, 3. sztl. lev...............................................................700
18387. 1983 The New Hungarian Quarterly XXIV. No. 89., benne erdélyi témájú cikkel, borítón szakadás.................1 600
18388. 1983 Toprongyosbál nagy méretű meghívó 28x21 cm hajtva................................................................................1 400
18389. 1984 Világjáró ABC, Az Országos Idegenforgalmi Hivatal tájékoztatója, 48p.....................................................1 000
18390. 1984 Krónika a szentesi Horváth Mihály Gimnázium életéből. 1974/75-1983/84. Kiadói papírkötés, kissé

foltos, 42+(2) p.................................................................................................................................................................900
18391. 1984 Régi magyar várak. A Magyar Nemzeti Múzeum Történelmi Képcsarnoka 16 metszetének fakszimile

kiadása. Bp., 1984, Múzsák, 16 t. Kiadói karton mappában, szakadt, kissé foltos borítóval, 49x34 cm..........1 600
18392. 1985 Kipufogó '85. A BME Közlekedésmérnöki Karának vidám ballagó magazinja. Kiadói papírkötésben....1 200
18393. cca 1985-1990 Az amerikai film világa, kihajtható, képes ismertető és poszter, 86x56 cm...............................1 200
18394. 1985-1988 A Pajtás képes gyermekújság 3 db száma (85/4., 87/4., 88/10.)...................................................... 1 000
18395. 1986 Beszélő c. szamizdat kiadvány 18. száma (1986/3.), benne az 1956-os forradalomról megemlékező

írásokkal, tűzött papírkötés, kissé foltos, 100 p........................................................................................................1 600
18396. 1986 Homoki-Nagy István természetfotói, fekete-fehér fotókkal illusztrált asztali naptár, ceruzás ill. tollas

bejegyzésekkel, 27x18 cm.............................................................................................................................................900
18397. 1987-1996 Japán, 5 db színes fotókkal illusztrált előjegyzési naptár....................................................................1 800
18398. 1987 Székelykapuk naptár + 1988 Fatornyok naptár. Bennük gazdag erdélyi képanyaggal................................900
18399. 1988 Bp., Nemzetközi Vadászbál a Buda Penta Szállodában, bőrre (velúr) nyomtatott étlap/menü,

nemzetiszínű szalaggal. Hajtva, 31x22 cm...............................................................................................................2 400
18400. 1988 Mozgó Film 3. BBS A Balázs Béla Stúdió kiadványa........................................................................................500
18401. 1988 Zorba musical (rendezte: Bodrogi Gyula, főszerepben: Bessenyei Ferenc) ismertető füzet, a Budapest

Kongresszusi Központ kiadványa, tűzött papírkötés, 12 p..................................................................................... 1 400
18402. 1988 Nagyméretű kínai falinaptár, kopásnyomokkal, kis sérülésekkel, 105x37 cm / 1988 Large-size

Chinese calendar, slightly worn..................................................................................................................................2 000
18403. 1989 A Magyar Orvosi Kamara alapszabály tervezete 14 p + közgyűlési meghívó............................................... 800
18404. 1989 Békéscsaba, Nemzetközi F.C.I. CACIB Kutyakiállítás mappája, benne kitöltött nevezési lap, német

nyelvű program/tájékoztató, stb. Kissé foltos papírmappában..................................................................................900
18405. 1989 Demokrata. IV. évf. 9. sz. A borító Mirko Ilic munkája....................................................................................1 600
18406. cca 1990-2000 Kb 40 db sakk lépés levelezőlap Kolozsvárra..................................................................................700
18407. cca 1991-1992 Ethos evangéliumi folyóirat 3 db száma (1. és 2. sz. + különkiadás), változó állapotban........1 400
18408. 1992 A kongresszus üzenete. A Kereszténydemokrata Néppárt I. kongresszusán elfogadott

programtézisek. Bp., 1992, KDNP, 64 p. Kiadói tűzött papírkötés........................................................................ 1 600
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18409. 1993, Szentháromság-templom (Velemér) felújítási tervének tervrajzai. Diplomamunka. 13 darab klf méretű
tervrajz, cca 185x88 cm alatt, papírhengerben tárolva...............................................................................................100

18410. 1993, 1996 Dorotheum, 2 db képekkel illusztrált falinaptár.......................................................................................800
18411. 1996 Haggyállógva Vászka, Gothár Péter filmje, képes ismertető füzet...............................................................2 000
18412. 1998 Magyarok Világszövetsége, Világmagyarság Hajléka Nemzeti Történelmi Emlékpark, Ópusztaszer

ismertető prospektus + Magyarország közigazgatási térképe 1914-ben, 21x15 cm + 5 db modern irredenta
képeslap........................................................................................................................................................................1 600

18413. cca 2000-2020 Hantai Simon műve után készült nyomat, vászon, jelzés nélkül, 70x100 cm. KIZÁRÓLAG
SZEMÉLYES ÁTVÉTEL, NEM POSTÁZZUK! / ONLY PERSONAL COLLECTION IN OUR OFFICE!.......20 000

18414. 2000 Magyar Idő, a Trianon Társaság értesítője 3. szám, 2000. március, a címlapon: ,,Cián Trianonból -
Halott Tisza", 40 p........................................................................................................................................................1 600

18415. 2000 Amatőrfilmesek albuma, készítette: Bundics Zoltán, fekete-fehér képekkel, tűzött papírkötés................1 000
18416. cca 2000 Városkalauz térképpel sorozat 11 db füzete (Körmend, Jászberény, Makó, Szentes, stb.) +

Telkibánya nevezetességei.........................................................................................................................................1 000
18417. 2000 Asterix falinaptár, teNeues kiadása.....................................................................................................................500
18418. 2002-2009 Playboy erotikus magazin 3 db száma, az egyik címlapján Szoóh Tímea (Pamela

Anderson-hasonmásverseny győztese) aláírásával.................................................................................................1 600
18419. 2003-2006-2007 Ferencvárosi naptárak, 3 db. Rajtuk különféle Ferencvárost ábrázoló vagy ferencvárosi

kötődésű illusztrációkkal............................................................................................................................................. 1 800
18420. 2005 Vidék íze (Szabad Föld színes havi receptújsága) 1. évf. 1. sz., induló lapszám számos érdekes írással,

jó állapotban.....................................................................................................................................................................900
18421. 2008 Tahiti őshonos halfajainak kézikönyve búvárok számára, vízálló................................................................ 1 600
18422. Heves megye nevezetességei, 23 db képes idegenforgalmi ismertető kártya, újszerű állapotban, 14x7 cm..1 600
18423. Marc Chagall (1887-1985): Frau mit Blumenstrauß, 1956. Színes nyomat, papír, jelzés nélkül, 18x15 cm.... 2 400
18424. Marc Chagall (1887-1985): Das Pariser Atelier, 1969. Színes nyomat, papír, jelzés nélkül, 15x19 cm........... 2 400
18425. 2008 Pekingi Olimpia 3 db Nemzeti Sport szám......................................................................................................1 000
18426. 2013 Anna Mödlagl - Karin Keresztes-Heinze: Die Feuerblume. Kalender. Színes reprodukciókkal illusztrált,

német nyelvű falinaptár, merített papíron. Készítette: Vincze László és Fiai Papírmerítő Műhely, Szentendre.
44x32 cm.......................................................................................................................................................................4 000

18427. 5 darab postatiszta boríték a Nemzeti Parkok sorozatból.......................................................................................3 200
18428. 10 db magyar idegenforgalmi prospektus: Siófok, Balatonföldvár, Kinizsi vár (Nagyvázsony), stb. Vegyes

állapotban......................................................................................................................................................................2 600
18429. Vegyes papírrégiség tétel, közte a krasznahorkai Andrássy-mauzóleumot bemutató kiadvány........................1 600
18430. Bábokról készült képek, nyomatok, 15 db, hátoldalon feliratozva, 20×14 cm......................................................2 000
18431. National Geographic magazin 2 darab különszáma: A 100 legjobb fotó + A 100 legjobb ráadás kép.

Különszámok első és harmadik kötete......................................................................................................................2 800
18432. A futball csillagai naptár 2011, bontatlan.................................................................................................................. 1 600
18433. Hitvallás (Magyar Hiszekegy), Papp-Váry Elemérné Sziklay Szeréna költeménye, modern nyomat merített

papíron, kissé gyűrött, 30,5x21 cm............................................................................................................................1 600
18434. Magyar Madártani Egyesület 2025 évi falinaptára...................................................................................................1 000
18435. Munkácsy és kortársai kiállítási katalógus + Dresden szentképek tartóban + de Goya festményeinek

reprodukcióit ábrázoló leporello..................................................................................................................................1 000
18436. Ligeti Róbert: Csipkerózsika (Olvass magadnak! sorozat). A könyv nyomtatásánál a nyomdai folyamat

során használt, a könyv borítóját, oldalait ábrázoló, átlátszó műanyag fóliák, össz. 11 db, hengerbe
feltekerve.......................................................................................................................................................................5 000

18437. 10 db illusztrációs nyomat, 19,5x28 cm........................................................................................................................500
18438. Színes nyomatok, metszetek híres múzeumi műkincsekről, képzőművészeti alkotásokról, 46 db....................1 200
18439. ,,HistoArt" - 3 db történelmi illusztrációkról készült reprodukció merített papíron, bontatlan csomagolásban,

13,5x19,5 cm................................................................................................................................................................1 600
18440. Nepóleont ábrázoló metszet után készült nyomat, üvegezett fa keretben, teljes méret 36x27 cm.......................500
18441. L'art de la mode, Theatre des Nouveautés és Folies Bergeres színházi kosztümök, nyomat, papír, hátoldalán

bécsi műkereskedés bélyegzőjével, (XX. sz. első fele?). 37,5x56 cm......................................................................200
18442. Legends Memorabilia: One Direction rajongói dekoráció, keretezett, 39x75 cm....................................................400
18443. Budapesti téli életkép, modern lakásdekorációs nyomat, paszpartuban, fóliázva, 38x29 cm...............................800
18444. Molnár C. Pál (1894-1981): 9 db modern nyomat, papír, 30×42 cm..................................................................... 3 000
18445. Leopoldo Fregoli (1867-1936) : Ofszet. Antoni Tupies. Karton, kis gyűrődéssel 36x23 cm.............................14 000
18446. Soproni vonatkozású papírrégiség tétel, össz. 8 db................................................................................................ 1 600
18447. Amszterdam középkori látképe, színezett rézmetszetről készült reprodukció, jelzés nélkül, 34x48,5 cm.

Feltekerve, hengerben.................................................................................................................................................4 000
18448. Vegyes leporellók, városképes nyomtatványok benne Tátra is..............................................................................2 000
18449. Pest, rakplacz. Modern nyomat (régi metszet után), papír, jelzett a nyomaton. Dekoratív, üvegezett

fakeretben. 16x23 cm..................................................................................................................................................... 500
18450. Gulyás Gyula: Made in Hungary Art Gulyás 1979. Pesti Műhely által kiadott képeslap, 14x10 cm......................300
18451. Szélmalmokat ábrázoló grafikákról készült színes reprodukciók, 5 db, jelzettek a nyomaton, 18,5x27 cm.....1 600
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18452. Nagy doboznyi vegyes papírrégiség, benne 200 db fotó, nagyon sok képeslap, régi újságok, néhány régi
könyv, nyomtatványok, festmény, katalógus, diafilmek, turisztikai kiadványok................................................... 3 000

18453. Vegyes papírrégiség tétel. reklámok, részvények, fotólapok stb............................................................................2 800
18454. Német birodalom kitüntetései 2 darab nyomat, keretben, 45x32 cm.....................................................................2 600
18455. Nagyobb doboznyi vegyes nyomtatvány tétel, közte levelek, képeslapok, fotók, stb..........................................1 000
18456. A római pápák kronológiája Szent Pétertől XVI. Benedekig, nagyméretű poszter, kétoldalas, angol nyelvű,

99,5x69 cm................................................................................................................................................................... 2 400
18457. Szlovákiai (Felvidék) sípályák térképvázlatai, 8 db kétoldalas lap, néhány kis lapszéli sérüléssel, ceruzás

jelölésekkel, 29x20 cm................................................................................................................................................ 1 600
18458. 3 db film és mozi témájú kiadvány: Toldi filmpalota műsora + Megszállottak c. magyar film rövid ismertetője

és 4 képe, borítékkal + Filmmúzeum - Zsivago doktor ismertető füzet..................................................................1 600
18459. 2 db színes reprodukciókat tartalmazó mappa a The Hermitage Collections sorozatból: Paintings of the

Neapolitean School + Masterworks of Florentine Art, össz. 32 képpel (komplett), Leningrad, Aurora Art
Publishers kiadása, 21x14,5 cm................................................................................................................................ 1 600

18460. Bolgár népi hímzések és szőttesek, népviseletek, össz. 95 db színes képet tartalmazó mappa, vegyes
állapotban, sérült papírborítóban................................................................................................................................2 000

18461. Afrikai szavanna állatai, 8 db nagyméretű, színes nyomat, változó állapotban, 21x26 cm és 29x40,5 cm...... 1 800
18462. Torino városi őrségének egyenruhái a XV. sz.-tól a XIX. sz.-ig, 6 db színes reprodukció (szign.: Bigatti),

Torino dombornyomott címerével ellátott papírmappában, lapméret: 33,5x24,5 cm...........................................1 000
18463. 5 db modern lovas poszter, változó méretben és állapotban.....................................................................................900
18464. 5 db kínai v. japán grafikákról készült fekete-fehér reprodukció, lapméret: 41,5x31 cm.....................................1 400
18465. Knossos, The Place of Minos / Knósszosz, Minósz palotája (Kréta szigete), többnyelvű idegenforgalmi

útmutató a palota alaprajzával és színes látképével, kihajtva: 78x51,5 cm.............................................................900
18466. A megértés táblázata, lélektani-önismereti táblázat, 26x82 cm.............................................................................1 600
18467. 33 db vegyes matrica, közte irredenta, erotikus, stb............................................................................................... 1 600
18468. 2019 Székelyföld és Csíksomlyó falinaptárak (2 db), bontatlan csomagolásban, 33x24 cm................................ 900
18469. 12 db felvidéki (szlovák) település idegenforgalmi ismertető prospektusa: Pozsony (Bratislava),

Dunaszerdahely (Dunajská Streda), Komárom (Komárno), stb.............................................................................1 800
18470. Bols koktélreceptek, angol nyelvű, 20x5,5 cm..........................................................................................................1 600

Plakát

18491. 1919 Végh Gusztáv (1889-1973): "Világ proletárjai egyesüljetek! Szociális Termelés. A Szociális
Termelés népbiztosságának hivatalos lapja." A Szociális Termelés politikai újság propaganda plakátja.
Litográfia, papír, jelzett a dúcon, hajtott, foltos, kis gyűrődésnyomokkal, kisebb szakadásokkal, kis
lapszéli sérülésekkel, 62x47 cm. A Tanácsköztársaság idejéből származó politikai plakátok rendkívül
ritkák! Nem találtuk nyomát annak, hogy aukción szerepelt volna. Valószínűleg csak közgyűjteményben
szerepel!................................................................................................................................................................... 500 000

18492. cca 1938 Magyarok! Szent István, Erdély, Nemzeti könyvtár. Nagy méretű reklám plakát, Erdély
térképével és a nemzetiségek arányaival. Hajtva, jó állapotban 70x100 cm..................................................... 40 000

18493. cca 1930 Szőke Szakáll pasztell plakát terv. Feltehteően Gärtner Sándor, művésznevén Gerő Jenő vagy
Szőke Szakál magyar származású, nemzetközi karierrt befutott színész ábrázolása. Nagy méretű, pasztell,
papír, .90x70 cm Szélén kis beszakadássokkal Sorky jelzéssel......................................................................... 90 000

18494. Beszélő köntös 1941. - Az első részben színes magyar film. Moziplakát (filmplakát, rácsplakát). R.:
Radványi Géza. Jávor Pál, Tasnády Mária, Csortos Gyula, Vaszary Piri, Bilicsi Tivadar és mások
szereplésével. Litográfia, papír. Békés grafikája, jelzett a litográfián. Bp. Kárpát film. Grund Bp. Sérült.
97x31 cm. / Vintage rare Hungarian poster lithograph on paper, with damages............................................... 60 000

18495. Földindulás, 1940. Moziplakát (filmplakát, rácsplakát). Páger Antal szereplésével. Írta: Kodolányi János és
Patkós György. Rendezte: Cserépy Arzén. Litográfia, papír. SM jelzéssel a litográfián. Kellner Márkus
Nyomda, Bp. Gyűrődésekkel, máskülönben jó állapotban. 84×29 cm. / Vintage Hungarian poster of a
movie, lithograph on paper, in good condition........................................................................................................60 000

18496. Gyurkovics fiúk, 1941. Moziplakát (filmplakát, rácsplakát). Turay Ida, Rajnay Gábor, Simor Erzsi, Szilassy
László és mások szereplésével. Herczeg Ferenc regénye. Litográfia, papír. Kenyeres grafikája, jelzett a
litográfián. Unitas Lito nyomda. Kárpát Film. Kováts Béla Filmreklám. Jó állapotban. 84×28,5 cm. / Vintage
Hungarian poster of a movie, in good condition, lithograph on paper..................................................................60 000

18497. Afrikai vőlegény, 1944. Moziplakát (filmplakát, rácsplakát). Latabár Kálmán, Vaszary Piri, Hidvéghy
Valéria és mások szereplésével. Rendezte: Balogh István. Litográfia, papír. Bódis jelzéssel a plakáton.
Kellner Márkus Nyomda, Bp. Erdélyi - Kárpát Film. Kováts Béla Filmreklám. Lapszéli apró szakadásokkal,
gyűrődésekkel, máskülönben jó állapotban. 84×29 cm. / Vintage Hungarian poster of a movie, with small
tears on the edges, otherwise in good condition, lithograph on paper.................................................................60 000

18498. Új élet felé, 1937. Moziplakát (filmplakát, rácsplakát). Zarah Leander és mások szereplésével. Rendezte:
Detlef Sierck. Litográfia, papír. E Kiss jelzéssel a litográfián. Kuti és Csertyánszky Nyomda, Bp.
Hajtásnyomokkal, sarkaiban rajzszög ütötte lyukkal, lap tetején kissé foltos (feltehetően ragasztásból
fakadó). 94,5×30 cm. / Vintage Hungarian poster of the German Ufa movie "Zu neuen Ufern" starring
Zarah Leander, directed by Detlef Sierck (who later worked in Hollywood as Douglas Sirk), lithograph on
paper, with minor damages.......................................................................................................................................60 000

18499. Éjféli sláger (Cocoanut Grove). Moziplakát (filmplakát, rácsplakát), 1938 körül. Fred MacMurray, Harriet
Hilliard és mások szereplésével. Litográfia, papír. Muskovszky László (1902-?) grafikája, jelzett a
litográfián. Rovenszky Unitas nyomda., Bp. Paramount Pictures. Lapszéli sérülésekkel, lap teteje kissé
foltos, hajtásnyomokkal. 95×31,5 cm. / Vintage rare Hungarian poster of the Hollywood movie "Cocoanut
Grove" from 1938, lithograph on paper, with some minor damages on the edges............................................ 60 000
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18500. Alida Valli szereplésével. Litográfia, papír. Kellner Márkus Nyomda, Bp. Jelzés nélkül. Filmellátó Kft.
Lapszéli apró sérülésekkel, hajtásnyomokkal, feltekerve. 84×29 cm. / Vintage Hungarian poster of a movie
starring Alida Valli, with very small damages on the edges, lithograph on paper...............................................46 000

18501. Különös fogadás, 1944. Moziplakát (filmplakát, rácsplakát). Alida Valli szereplésével. Litográfia, papír.
Kellner Márkus Nyomda, Bp. Filmellátó Kft. Lapszéli apró szakadásokkal, hajtásnyomokkal. 84×29 cm. /
Vintage Hungarian poster of a movie starring Alida Valli, with very small tears on the edges, lithograph on
paper............................................................................................................................................................................40 000

18502. cca 1940 "Z" a fekete lovas. Moziplakát (filmplakát, rácsplakát). John Carroll, Helen Christian, Noah Beery
és mások szereplésével. Litográfia, papír. Matador film. Grund Bp. Foltos. Javított. Kissé sérült. 95x29 cm.
/ Vintage rare Hungarian poster of the Hollywood film serial Zorro Rides Again lithograph on paper,
stained, slightly damaged,........................................................................................................................................ 60 000

18503. Allah kertje. Moziplakát (filmplakát, rácsplakát), 1940 körül. Marlene Dietrich és Charles Boyer
szereplésével. Litográfia, papír. Jelzés nélkül. Schultz Nyomda, Bp. Kissé sérült. Hajtásnyomokkal.
93×30,5 cm/ Vintage rare Hungarian poster of the Hollywood movie The Garden of Allah, starring Marlene
Dietrich, lithograph on paper, slightly damaged.....................................................................................................44 000

18504. A dzsungel hőse (The Call of the Savage). Moziplakát (filmplakát, rácsplakát), 1939-40 körül. Noah Beery
jr. szereplésével. Litográfia, papír. N jelzéssel a litográfián jobbra fent. Radó nyomda Bp.. Universal Film.
Hajtásnyomokkal, lap tetején és alján szakadásokkal, 94×30,5 cm. / Vintage rare Hungarian poster of the
Hollywood movie serial "The Call of the Savage" from 1935, lithograph on paper, damaged..........................40 000

18505. cca 1920 Raszputin a fekete muzsik című film ismertetője és plakátja egyben, ragasztott, 47×31 cm............5 000
18506. 1959 Charles Trenet (1913-2001) francia énekes plakát, tervezte: Ch. Kiffer, hajtott, kis lapszéli

szakadással, 116×76 cm..........................................................................................................................................30 000
18507. 1976 Charles Aznavour (1924-2018) sanzonénekes plakát, tervezte: E. Foliette, hajtott, 92×58 cm............ 30 000
18508. Bernáthy Sándor (1949-2012): Alpinisták a Pusztán, TranszfatalistaMostzeneiKoncertértekezlet,

résztvevők: Bernáth(y) Lelkizenekara, Matuska Silver Band, W. Gazember, Szkárosi&amp;konnektor Rt,
Hejettes Szomjazók stb., Egyetemi Színpad, 1986, underground-alternatív koncertplakát, papír, jelzett a
plakáton, lapszéli apró szakadással, 34,5x49,5 cm..............................................................................................18 000

18509. Bernáthy Sándor (1949-2012): Barkácskutya. Az Albert Einstein [Bizottság] Tánczenekar és az ő
vendégeik. FeLugossy László, Wahorn András, Bernáth(y) Sándor, efZámbó István valamint Lois Viktor
filmjei és Grandpierre Attila előadásai. Zene. Tudomány. Képzőmővészet. 1982. jan. 24 - febr. 7. Ikarus
Művelődési Központ, Bp. Underground koncert- és kiállításplakát, ofszet, papír, jelzett a plakáton, 40x28,5
cm................................................................................................................................................................................ 26 000

18510. Talaj '81, Bizottság zenekar (FeLugossy László, Wahorn András, Bernáth(y) Sándor, efZámbó István stb.)
Underground zenei plakát, ofszet, papír, jelzés nélkül, javított, sérült, foltos, 34x48 cm..................................14 000

18511. Elektropleinair Sound diary, 1973, 1985-86, Mártha István, Bernáthy Sándor, Szkárosi Endre. Kétoldalas
underground zenei plakát-nyomtatvány, papír, 40,5x25 cm...................................................................................4 000

18512. 1967 Kovács Ferenc és Vidolovits László kiállítása, avantgarde plakát, papír, lap alján egészen apró
szakadással. 42,5x29,5 cm........................................................................................................................................ 8 000

18513. Galántai György (1941-) Tankagyló, magyar irodalmi hallgatókönyv, Szkárosi Endre és a hölgyfutár
avanzsár koncertje, Bernáthy Sándor, Jakobi László, Mártha István ,Nagy Attila, Virágh László. 1986,
Szkéné Színház, Bp. Underground plakát, papír, jelzett a plakáton, felelős kiadó: BME KISZ, 27x27,5 cm...8 000

18514. Bernáthy Sándor (1949-2012), Ocztos István (1962-2023): Matuska Silver Sound, F. O. System, Szkárosi
&amp; Konnektor Rt, Club: MM, Almássy tér, Bp, 1988. Underground-alternatív plakát, papír, jelzett a
plakáton, 47,5x21 cm.................................................................................................................................................. 6 000

18515. 1985 Punkanyar, Szkárosi Endre irodalmi koncertje, közreműködnek: Bernáthy Sándor, Nagy Attila stb..
Szkéné Színház, Bp. Underground plakát, papír, felelős kiadó: BME KISZ, 40x21,5 cm...................................5 000

18516. 1989 Performance, Matuska Silver Sound (Bernáthy Sándor, Mészáros Sándor), Towering Inferno
(London), Szkárosi&amp;Konnektor Rt, Diorama, London, underground-alternatív plakát, papír, jelzés
nélkül, 42x29,5 cm.......................................................................................................................................................6 000

18517. 2002 Sakkhúzás-Schachzug, Nemzetközi Performance Fesztivál, résztvevők: Block Csoport, Bukta Imre,
feLugossy László, Szirtes János, Szombathy Bálint, stb. plakát, ofszet, papír, 47x34,5 cm............................. 4 000

18518. Tokaji bor hét, kisplakát, szakadással, 27×19 cm...................................................................................................9 000
18519. 1940 Budapesti Nemzetközi Vásár kis plakát, alkalmi bélyegzésekkel 17x24 cm..............................................3 000
18520. 1987 Kner Erzsébet könyvkötések, az Országos Széchényi Könyvtár, a Kner Nyomda és a Kner

Nyomdaipari Múzeum kiállítása, plakát, feltekerve, 49x34 cm...............................................................................1 800
18521. 1988 Szent István és kora, kiállítás az Országos Széchényi Könyvtárban, plakát, feltekerve, 42x29,5 cm....1 800
18522. 1988 ,,Stop Nagymaros - Duna-Dracula", propaganda plakát, feltekerve, 48x33,5 cm..................................... 1 800
18523. Alföldi Nyomda Rt. nagyméretű plakát, feltekerve, 85x57,5 cm.............................................................................2 000
18524. 1996 William Morris Gallery, William Morris and Morris &amp; Co. Pattern Designs kiállítási plakát,

feltekerve, 59x39 cm....................................................................................................................................................2 800
18525. 1988 Jurta Színház, Nyírő József: Jézusfaragó ember c. előadás plakátja, szign.: Eszes, feltekerve,

58,5x40,5 cm................................................................................................................................................................2 000
18526. 1986 Repülőnap a Budaörsi Repülőtéren, plakát, hajtva, két sarkán kisebb sérüléssel/hiánnyal, 56,5x41 cm

........................................................................................................................................................................................2 400
18527. Buda és Pest látképe (1617-es rézkarc után készült reprint), 2 db plakát, az egyik hátoldalán ismertető

szöveggel, feltekerve, 41x45 cm és 37x52,5cm.......................................................................................................2 000
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18528. 1978 Kerényi János (1949-) - Cseh A.: Mindig a zebrán! - Állami Biztosító plakát, hajtott, sarkain
gyűrődésekkel, 80×56 cm.........................................................................................................................................15 000

18529. Mucha Gismonda Bernhadt plakát, modern nyomat, hajtott, 96×34 cm...............................................................4 000
18530. Kondor Béla emlékkiállítás. Miskolci Galéria, 1991. Ofszet, papír. Borsodi Nyomda. 69,5×49,5 cm................9 000
18531. Kondor Béla (1931-1972): Az űrrepülés géniusza. Ofszet, papír. Jelzett a nyomaton. Képzőművészeit Alap

kiadása, 1978. 74,5×58 cm........................................................................................................................................ 9 000
18532. Látóhegyi mese. Plakátterv. Vegyes technika, karton. Lap széle kissé sérült és foltos. 60x46 cm................... 6 000
18533. Madarak és Mandalák, Szemadám György festőművész kiállítása a Várnegyed Galériában, 2005, plakát,

papír, jelzés nélkül, 60x42 cm.....................................................................................................................................5 000
18534. Swierkiewicz Róbert (1942-2019) és V.B. jelzéssel: Bot kiállítás Berda József emlékére az újpesti Mini

Galériában, kiállítási plakát, 1982, plakát, papír, jelzett a plakáton, 70x50 cm....................................................5 000
18535. Gedő Ilka festőművész kiállításának plakátja, István király Múzeum, Székesfehérvár, 1980, plakát, ofszet,

papír, 70x50 cm............................................................................................................................................................4 200
18536. 1985 A XX. század képzőművészete magyar magángyűjteményekben - rosa, rosa, neurosa..., Vörösváry

Ákos újabb kísérlete a Budapest Kiállítóteremben, plakát, ofszet, papír, apró felületi és lapszéli
sérülésekkel, 66x47 cm...............................................................................................................................................6 000

18537. 2002 Artistes hongrois en France 1920-2000, autour de la collection Szőllősi-Nagy - Nemes (Szőllősi-Nagy
- Nemes gyűjtemény franciaországi kiállítása), plakát,, ofszet, papír, apró felületi és lapszéli sérülésekkel,
50x40 cm.......................................................................................................................................................................3 800

18538. Antikvitás '99 - Régiség kiállítás és Vásár a Néprajzi Múzeumban plakát, 1999, ofszet, papír, lapszéli
hajtás- és törésnyomokkal, 60x42 cm....................................................................................................................... 3 000

18539. Aba Novák Vilmos - Magyar Francia Történelmi Kapcsolatok kiállítási plakát, 2001, ofszet, papír, 62x45 cm5 000
18540. 2005 Kassák Múzeum - Legkedvesebb Képem című kiállítás plakát, papír, hajtásnyomokkal, felületi

kopásnyomokkal, 68x47 cm....................................................................................................................................... 4 000
18541. 2003 Joan Miró &amp; Zsakó István "Életöröm" című kiállítás az Erdész Galériában, Szentendre, plakát,

papír, enyhe hajtásnyommal, 70 x 50 cm..................................................................................................................5 000
18542. cca 1930 Irtsuk a marhabögölyt. Plakát 43x60 cm Hajtva, jó állapotban............................................................. 4 800
18543. "Verejtékes, vagy nyugalmas öreg napok" OMBI bélyegek. reklám plakát. Sárkány Gyula (Illenczfalvi)

(1887 - 1962) grafikájával. Klösz nyomda. Szép állapotban, hajtva 46x60 cm................................................. 32 000
18544. 1956 Szakadék, magyar film plakát, kartonra ragasztva, 83x57 cm.....................................................................2 600
18545. cca 1930 Puljer Influment cukorka köhögés és rekedtség ellen, art deco plakát, karton szerepelt egy

példány az art deco kiállításon,18x25 cm................................................................................................................. 4 000
18546. Tip-Top amerikai ital izraeli reklám plakát 36x25 cm.............................................................................................. 4 000
18547. 1999 Jézus Krisztus Szupersztár koncert plakát, Székesfehérvár, Szt. István Művelődési Ház, feltekerve,

59x41,5 cm................................................................................................................................................................... 2 000
18548. 3 db falinaptár (plakát): Új Ember falinaptára 1962., Fővárosi Sütőipari Vállalat 1969., Új Írás 1981. Változó

állapotban, 28x42 cm és 67x47 cm között................................................................................................................2 000
18549. 1981 A hortobágyi Kilenclyukú híd, nagyméretű plakát, Bp., Képzőművészeti Alap (Offset és Játékkártya

Ny.), feltekerve, kis lapszéli hibákkal, 67x93,5 cm.................................................................................................. 2 800
18550. 1979-1980 Szegvári Károly festőművész 3 db kiállítási plakátja, feltekerve, változó állapotban, 58,5x41,5

cm és 69x49 cm........................................................................................................................................................... 3 600
18551. 5 db régi reklámplakát reprint (Faragó Géza, Földes Imre és mások munkái), Bp., 1979, Globus Ny., 34x24

cm...................................................................................................................................................................................1 000
18552. Győrffy Sándor (1951-): Győrffy Sándor, Pataki Zsolt, Retek Tamás kiállítása, Százhalombatta, 1984.

Plakát, szitanyomat, papír, Győrffy Sándor által ceruzával jelzett, 49x68 cm. Rendkívül ritka plakát, a
kiállításon jazz koncerteken készült fotók szerepeltek, a bal oldalán Egberto Gismonti zenész látható!..........6 000

18553. Pócs Péter (1950-): Unicornis 1991, a VLS (Vajda Lajos Stúdió) és a MAMŰ közös kiállítása a Vigadó
Galériában (Aknay János, Bukta Imre, feLugossy, efZámbó stb.). Plakát, ofszet, papír, jelzett a plakáton.
98,5×65 cm...................................................................................................................................................................4 200

18554. Bukta Imre (1952-), Elekes Károly (1951-): Dombóvári Művésztelep II. kiállítása a Dombóvári Galériában
(Aknay János, Bereznai Péter, Bukta Imre, Elekes Károly, Győrffy Sándor, Gubis Mihály), 1988. Plakát,
ofszet, papír, jelzés nélkül. Pátria Nyomda. 61×41 cm. Lapszéli egészen apró foltokkal...................................5 000

18555. 1980 Vajda Lajos Stúdió Pinceműhely, csoportos kiállítási plakát, ofszet, papír, 69×48 cm.............................6 000
18556. cca 1930 Börtsök László (?-?): "Egészséges munka,egészséges munkás, egészséges nemzet." Országos

Társadalombiztosító Intézet irredenta plakát, Klösz coloroffset, az egyik széle gyűrött, 94x62,5 cm /
Hungarian irredenta social insurance propaganda poster, offset, 94x62,5 cm..................................................24 000

18557. 1979 Nosferatu: Az éjszaka fantomja (Nosferatu: Phantom der Nacht / Nosferatu the Vampyre) c. Werner
Herzog által rendezett film plakátja, főszerepben: Klaus Kinski, Isabelle Adjani, Bruno Ganz, francia
nyelvű filmplakát, hajtott, 160x120 cm..................................................................................................................120 000

18558. cca 1930-1940 "Magyarok! Olvassátok: Mert utaz jelöl, hitet, erőt merítesz belőle, magyar fajod hűséges
minden sora! Minden jó magyar olvassa a Nemzeti Könyvtárt." Nagyméretű reklám plakát, Bp.,Pallas-ny.,
hajtott, a széleken gyűrődésekkel,100x70 cm........................................................................................................38 000

18559. Fővárosi Ásványvíz és Jégipari Vállalat plakát 90x70 cm.......................................................................................5 000
18560. 1987 Dargay Attila (1927-2009): Az erdő kapitánya, rajzfilm plakát, Pannónia Film, feltekerve, 62x45 cm....8 000
18561. Accatone Pier Paolo Pasolini film plakát 30x42 cm.................................................................................................5 000
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18562. 3 db német film plakát az 1970-1980-as évekből 80x60 cm Die flambierte Frau, Eric Rohmer, Die vierer
Bande.............................................................................................................................................................................5 000

18563. 1986 XVII. Országos Népi Iparművészeti Hímzéskiállítás Kis Jankó Bori emlékére, plakát, hajtva, jó
állapotban, 80x56 cm...................................................................................................................................................9 500

18564. cca 1970, az Omega együttes tagjairól készített fotókból álló poszter, hajtott, kis szakadással, 48x56 cm....4 000
18565. 1934 Az Orsz. M. Kir. Szinművészeti Akadémia előadásai a Kamaraszínházban, Szentivánéji álom előadás

plakátja (Szörényi Éva, Pogány Margit, Várkonyi Zoltán, stb.), Bp., Bichler és Büchler-ny., hajtva, kisebb
sérülésekkel, gyűrődésekkel, 47x31,5 cm................................................................................................................2 000

18566. cca 1990-1998 2 db SZDSZ választási plakát, 40x29 cm körüli méretben..........................................................1 000
18567. FIDESZ Magyar Polgári Párt és JOBBIK választási plakát, 2 db, 43×30 cm.......................................................2 400
18568. 1977 Korda György koncert - Országos Rendező Iroda, szakadással, hajtott, 70×50 cm.................................3 600
18569. 1998 "Egy szál virággal!" - meghívó plakát Kádár János megemlékezésre, Munkáspárt, 42×20 cm...............2 400
18570. [Plakát] ,,Minden gyárkémény egy-egy oszlopa az ország szabadságának és függetlenségének" A

Szociáldemokrata Párt választási hirdetése az 1939. évi országgyűlési választások idején. (1939)Budapest,
1939. Világosság Rt. ny. Választási hirdetés, mérete: 305x470 mm.A hazai gyári munkavállalói réteget
képviselő Magyarországi Szociáldemokrata Párt sorsa viharosan alakult a Tanácsköztársaság ideje alatt és
után. A kommunistákkal való egyesülés ellen az MSZDP számos vezetője tiltakozott, sokuk el is hagyta az
országot. Vezetőik másik részét pedig a Tanácsköztársaság bukása utáni átmeneti kormány ítélte
száműzetésre. Az 1919-1920-as időszak ügyvezető kormányai ugyan jog szerint nem tiltották be az
MSZDP-t, ám tagjaik és vezetőik módszeres ellehetetlenítése folytatódott. Tiltakozásképpen az MSZDP a
Horthy-korszak első parlamenti választását bojkottálta. Az 1920 végén kormányra kerülő Bethlen István
miniszterelnök a belpolitikai helyzet konszolidálására törekedett, így a rendszer erős ellenzékének számító
szociáldemokraták vezetőjével 1921 decemberében egyezséget kötött (Bethlen-Peyer-paktum). Ennek
jegyében a következő országgyűlési és törvényhatósági városi választásokon a MSZDP már indulhatott,
választási és társadalmi programját bizonyos korlátozásokkal, de terjeszthette. Az MSZDP a következő
választásokon (1922, 1926, 1931, 1935) - a választójogi korlátozásokat figyelembe véve - tűrhetően
szerepelt, és 25, 14, 14 és 11 képviselőt küldhetett az országgyűlésbe, a budapesti törvényhatósági
választásokon pedig jól szerepelt, és ez csökkentő tendenciával, de a német megszállásig (1944) így is
maradt.1935 után azonban több figyelemreméltó változás állt be a politikában. Az Anschluss után a
Harmadik Birodalom Magyarország közvetlen közelébe került, a szomszédsággal pedig a korábban is már
marginálisan létező, ám külföldről is pénzelt magyar nemzetiszocialista ideológia megerősödött. A régóta
hatalomban levő kormánypárt minden erőt megragadott az új erőnek minősülő nyilas pártok korlátozására,
lapjait betiltotta, gyülekezéseit korlátozta, vezetőit bebörtönözte, ám saját kormányhatalma megtartása
érdekében 1938-ban a választójogi szabályokat ismételten megváltoztatta. A kormány továbbra sem volt
érdekelt az általános választójog érvényesítésében, ám a vidéki körzetekben korábban általánosan használt
nyílt voksolás rendszerét eltörölte, a szavazás tehát az 1939. évi választásokon alapult először általánosan -
azaz városi és vidéki körzetekben egyaránt - titkos voksoláson. A törvény továbbá előírta, hogy nagyobb
városokban csak listákra lehet szavazni, míg a vidéki körzetekben - a kormánypárt hagyományos bázisán -
listákra és egyéni képviselőkre egyaránt, ez az új rendszer - mely a nyílt szavazás eltörléséért cserébe
kétszeres szavazatot adott a kormánypárt vidéki bázisának - értelemszerűen a kormánypárt győzelmére
szolgált, azon szándék mellett, hogy a nagyvárosi tömegek nyilas szavazatait a marginalitásban tartsa. Az
elsősorban a nyilas ellenzéket erodálni kívánó terv felemás módon sikerült, a szociáldemokrata és a liberális
ellenzék igen szerény eredményt ért el, a nyilasok eredményeit érdemben kevésbé befolyásolta.Plakátunk
az 1939. május 25-26-ra kitűzött országgyűlési választások szlogenvilágába és szociáldemokrata
érvrendszerébe avat be. A szervezett munkásság választói közösségét célba vevő szlogen ,,Minden
gyárkémény egy-egy oszlopa az ország szabadságának és függetlenségének" különös erővel is hathatott
volna egy olyan környezetben, ahol a nyugati szomszéddá váló Német Birodalom egymás után szünteti meg
szuverén államok függetlenségét. A jól megtalált szlogen mégsem vált be: a 3,686 603 beérkezett szavazat
50%-a a kormánypárté lett, 14%-a nyilaskeresztes párté, a kisgazdapárt 15%-ot, a szociáldemokrata párt
3,42%-ot teljesített. A kormánypárt 181 mandátuma mellett 29 nyilas, 14 kisgazda, 5 szociáldemokrata és 5
liberális képviselő került az országgyűlésbe.Plakátunk jobb alsó sarkában engedélyeztetési szám:
,,202/1939. sz. Ennek a hirdetménynek a terjesztését a mai naptól számított három hónapra megengedem.
A polgármester megbízásából Szepesváry tanácsnok. Budapest, 1939. május 2." Plakátunk jobb oldalán
apró, a szövegtükröt nem érintő hiány, felül apró gyűrődés.Jó állapotú plakát, hajtogatva................................3 800

18571. [Plakát] ,,Tervszerű, hatásos iparfejlesztő politikát, becsületes földreformot, igazságos adózást követel a
Szociáldemokrata Párt". A Szociáldemokrata Párt választási hirdetése az 1939. évi országgyűlési
választások idején. (1939)Budapest, 1939. Világosság Rt. ny. Választási hirdetés, mérete: 305x470 mm.A
hazai gyári munkavállalói réteget képviselő Magyarországi Szociáldemokrata Párt sorsa viharosan alakult a
Tanácsköztársaság ideje alatt és után. A kommunistákkal való egyesülés ellen az MSZDP számos vezetője
tiltakozott, sokuk el is hagyta az országot. Vezetőik másik részét pedig a Tanácsköztársaság bukása utáni
átmeneti kormány ítélte száműzetésre. Az 1919-1920-as időszak ügyvezető kormányai ugyan jog szerint
nem tiltották be az MSZDP-t, ám tagjaik és vezetőik módszeres ellehetetlenítése folytatódott.
Tiltakozásképpen az MSZDP a Horthy-korszak első parlamenti választását bojkottálta. Az 1920 végén
kormányra kerülő Bethlen István miniszterelnök a belpolitikai helyzet konszolidálására törekedett, így a
rendszer erős ellenzékének számító szociáldemokraták vezetőjével 1921 decemberében egyezséget kötött
(Bethlen-Peyer-paktum). Ennek jegyében a következő országgyűlési és törvényhatósági városi
választásokon a MSZDP már indulhatott, választási és társadalmi programját bizonyos korlátozásokkal, de
terjeszthette. Az MSZDP a következő választásokon (1922, 1926, 1931, 1935) - a választójogi
korlátozásokat figyelembe véve - tűrhetően szerepelt, és 25, 14, 14 és 11 képviselőt küldhetett az
országgyűlésbe, a budapesti törvényhatósági választásokon pedig jól szerepelt, és ez csökkentő
tendenciával, de a német megszállásig (1944) így is maradt.1935 után azonban több figyelemreméltó
változás állt be a politikában. Az Anschluss után a Harmadik Birodalom Magyarország közvetlen közelébe
került, a szomszédsággal pedig a korábban is már marginálisan létező, ám külföldről is pénzelt magyarnemzetiszocialista ideológia megerősödött. A régóta hatalomban levő kormánypárt minden erőtmegragadott az új erőnek minősülő nyilas pártok korlátozására, lapjait betiltotta, gyülekezéseit korlátozta,vezetőit bebörtönözte, ám saját kormányhatalma megtartása érdekében 1938-ban a választójogiszabályokat ismételten megváltoztatta. A kormány továbbra sem volt érdekelt az általános választójogérvényesítésében, ám a vidéki körzetekben korábban általánosan használt nyílt voksolás rendszerételtörölte, a szavazás tehát az 1939. évi választásokon alapult először általánosan - azaz városi és vidékikörzetekben egyaránt - titkos voksoláson. A törvény továbbá előírta, hogy nagyobb városokban csak listákralehet szavazni, míg a vidéki körzetekben - a kormánypárt hagyományos bázisán - listákra és egyéniképviselőkre egyaránt, ez az új rendszer - mely a nyílt szavazás eltörléséért cserébe kétszeres szavazatotadott a kormánypárt vidéki bázisának - értelemszerűen a kormánypárt győzelmére szolgált, azon szándékmellett, hogy a nagyvárosi tömegek nyilas szavazatait a marginalitásban tartsa. Az elsősorban a nyilasellenzéket erodálni kívánó terv felemás módon sikerült, a szociáldemokrata és a liberális ellenzék igenszerény eredményt ért el, a nyilasok eredményeit érdemben kevésbé befolyásolta.Plakátunk az 1939. május25-26-ra kitűzött országgyűlési választások szlogenvilágába és szociáldemokrata érvrendszerébe avat be.A szervezett munkásság választói közösségét célba vevő szlogen ,,Tervszerű, hatásos iparpolitikát,becsületes földreformot, igazságos adózást" akár sikeresen is hathatott volna a nagyvárosi gyárimunkásság szociális reformokra váró köreiben, ám szociális jelszavakkal szintén operált a nyilas mozgalom(valamint a kisgazda ellenzék) is. A jól megtalált szlogen így mégsem vált be: a 3,686 603 beérkezettszavazat 50%-a a kormánypárté lett, 14%-a nyilaskeresztes párté, a kisgazdapárt 15%-ot, aszociáldemokrata párt 3,42%-ot teljesített. A kormánypárt 181 mandátuma mellett 29 nyilas, 14 kisgazda, 5szociáldemokrata és 5 liberális képviselő került az országgyűlésbe.Plakátunk jobb alsó sarkábanengedélyeztetési szám: ,,204/1939. sz. Ennek a hirdetménynek a terjesztését a mai naptól számított háromhónapra megengedem. A polgármester megbízásából Szepesváry tanácsnok. Budapest, 1939. május 2."Plakátunk jobb oldalán apró, a szövegtükröt nem érintő hiány, jobb oldalán apró sérülések, széleingyűrődések.Jó állapotú plakát, hajtogatva................................................................................................................3 800
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18572. [Plakát] ,,Munkások! Polgárok! Szociáldemokraták! Egynéhány hét múlva újra összeül az ország és a
főváros törvényhozása. Budapest dolgozó népe nem nézheti sorainak további pusztulását és ezért október
hó 3-án az Ecker-vendéglő helyiségében nagy nyilvános gyűlést tartunk" A Szociáldemokrata Párt zuglói
pártszervezetének utcai hirdetése az 1926. évi országgyűlési és önkormányzati választások idején.
(1926)Budapest, 1926. Világosság Rt. ny. Választási hirdetés, mérete: 475x310 mm.A Magyarországi
Szociáldemokrata Párt sorsa viharosan alakult a Tanácsköztársaság ideje alatt és után, a kommunistákkal
való egyesülés ellen az MSZDP számos vezetője tiltakozott, sokuk el is hagyta az országot. Vezetőik másik
részét pedig a Tanácsköztársaság bukása utáni átmeneti kormány ítélte száműzetésre. Az 1919-1920-as
időszak ügyvezető kormányai ugyan jog szerint nem tiltották be az MSZDP-t, ám tagjaik és vezetőik
módszeres ellehetetlenítése folytatódott. Tiltakozásképpen az MSZDP a Horthy-korszak első parlamenti
választását bojkottálta. Az 1920 végi választással kormányra kerülő Bethlen István miniszterelnök a
belpolitikai helyzet konszolidálására törekedett, így a rendszer erős ellenzékének számító
szociáldemokraták vezetőjével 1921 decemberében egyezséget kötött (Bethlen-Peyer-paktum). Ennek
jegyében a következő országgyűlési és törvényhatósági városi választásokon a MSZDP már indulhatott,
választási programját bizonyos korlátozásokkal, de terjeszthette, valamint olyan megállapodás is született,
hogy az MSZDP a parlamenti mandátumok 10%-ánál többet nem birtokolhat. Az 1922-es választáson az
MSZDP így 25 képviselőt küldhetett az országgyűlésbe, és ezt követően 1944-ig folyamatosan volt
parlamenti képviselete.Választási plakátunk az 1926 decemberére meghirdetett országgyűlési és budapesti
önkormányzati választások korszakából származik. Az MSZDP plakátja a lakásínséget tartja a nyomorúság
egyik forrásának - korabeli információk szerint az alapbér 60%-át is elérhette a bérleti díj összege, és a
késedelmesen fizető lakókat a bérbeadók türelmi idő nélkül utcára tehették, továbbá a lakbéreket
markánsan emelhették. Az 1926. október 3-i választási gyűlésre hívó plakátunk napirendjén így főképpen a
húsba vágó kérdésnek számító lakásínség kérdése szerepelt.Jó állapotú plakát, hajtogatva...........................4 800

18573. [Plakát] A Magyarországi Szociáldemokrata Párt kopogtatócédula-gyűjtési helyének plakátja.
(1935/1939)[Budapest, 1935-1939 között. Ny. n.] Egyetlen lap, mérete: 325x490 mm.Szövege: ,,A
Magyarországi Szociáldemokrata Párt választási aláíróhelye. Hivatalos órák: d. e. [...]-ig, d. u. [...]-ig."A
Tanácsköztársaságban való - némileg kénytelen - részvétele miatt kompromittálódott Szociáldemokrata
Párt 1919-1920 során jelentős üldöztetésekben részesült. Ám mivel továbbra is számottevő rétegeket
képviselt, így az 1920. évi választáson felálló kormányt vezető Bethlen István ellenérzései ellenére
megegyezést keresett a mozgalommal. Az 1921 decemberében aláírt Bethlen-Peyer-paktum lehetővé tette
a Szociáldemokrata Párt részvételét az országgyűlési és törvényhatósági (önkormányzati) választásokon,
választási és társadalmi programját bizonyos korlátozásokkal, de terjeszthette. Az MSZDP a következő
választásokon (1922, 1926, 1931, 1935, 1939) - a választójogi korlátozásokat figyelembe véve - tűrhetően
szerepelt, és 25, 14, 14, 11, végül 5 képviselőt küldhetett az országgyűlésbe, a budapesti törvényhatósági
választásokon pedig jól szerepelt, és ez csökkentő tendenciával, de a német megszállásig (1944) így is
maradt.A szociáldemokrata párt érdekeit a Horthy-érában végig kormányzó, változatos nevek alatt futó
kormánypárt természetesen ritkán vette figyelembe, általános és titkos választójogot követelő programját is
csak módjával: az általánosan titkos választójog az 1938. évi új választójogi törvénnyel jött létre, ám
továbbra is a kormánypárt hatalmát biztosító súlyos aránytalanságok maradtak a hazai választási
rendszerben.Dokumentumunk a hazai választási rendszer egy ma is meglevő elemének régi jelenlétét
bizonyítja. A fővárosi listaállításhoz minden jelölő szervezetnek elegendő mennyiségű támogató aláírást
kellett aláírnia. Plakátunk az erre szolgáló szociáldemokrata választási iroda nyitvatartási rendjének
hirdetésére szolgál.Plakátunk szélen apró gyűrődések.Jó állapotú lap, hajtogatva............................................3 800

18574. [Plakát] ,,A Szociáldemokrata Párt 1939. évi május hó 16-án, kedden este 7 órakor Zuglóban, a Gizella út
46. szám alatt levő Pirkhoffer-vendéglő helyiségében választói gyűlést tart. Előadók: Buchinger Manó v.
országgyűlési képviselő és Varga Ferenc" A Szociáldemokrata Párt hirdetése az 1939. évi országgyűlési
választások idején. (1939)Budapest, 1939. Világosság Rt. ny. Választási hirdetés, mérete: 305x470 mm.A
hazai gyári munkavállalói réteget képviselő Magyarországi Szociáldemokrata Párt sorsa viharosan alakult a
Tanácsköztársaság ideje alatt és után. A kommunistákkal való egyesülés ellen az MSZDP számos vezetője
tiltakozott, sokuk el is hagyta az országot. Vezetőik másik részét pedig a Tanácsköztársaság bukása utáni
átmeneti kormány ítélte száműzetésre. Az 1919-1920-as időszak ügyvezető kormányai ugyan jog szerint
nem tiltották be az MSZDP-t, ám tagjaik és vezetőik módszeres ellehetetlenítése folytatódott.
Tiltakozásképpen az MSZDP a Horthy-korszak első parlamenti választását bojkottálta. Az 1920 végén
kormányra kerülő Bethlen István miniszterelnök a belpolitikai helyzet konszolidálására törekedett, így a
rendszer erős ellenzékének számító szociáldemokraták vezetőjével 1921 decemberében egyezséget kötött
(Bethlen-Peyer-paktum). Ennek jegyében a következő országgyűlési és törvényhatósági városi
választásokon a MSZDP már indulhatott, választási és társadalmi programját bizonyos korlátozásokkal, de
terjeszthette. Az MSZDP a következő választásokon (1922, 1926, 1931, 1935) - a választójogi
korlátozásokat figyelembe véve - tűrhetően szerepelt, és 25, 14, 14 és 11 képviselőt küldhetett az
országgyűlésbe, a budapesti törvényhatósági választásokon pedig jól szerepelt, és ez csökkentő
tendenciával, de a német megszállásig (1944) így is maradt.1935 után azonban több figyelemreméltó
változás állt be a politikában. Az Anschluss után a Harmadik Birodalom Magyarország közvetlen közelébe
került, a szomszédsággal pedig a korábban is már marginálisan létező, ám külföldről is pénzelt magyar
nemzetiszocialista ideológia megerősödött. A régóta hatalomban levő kormánypárt minden erőt
megragadott az új erőnek minősülő nyilas pártok korlátozására, lapjait betiltotta, gyülekezéseit korlátozta,
vezetőit bebörtönözte, ám saját kormányhatalma megtartása érdekében 1938-ban a választójogi
szabályokat ismételten megváltoztatta. A kormány továbbra sem volt érdekelt az általános választójog
érvényesítésében, ám a vidéki körzetekben korábban általánosan használt nyílt voksolás rendszerét
eltörölte, a szavazás tehát az 1939. évi választásokon alapult először általánosan - azaz városi és vidéki
körzetekben egyaránt - titkos voksoláson. A törvény továbbá előírta, hogy nagyobb városokban csak listákra
lehet szavazni, míg a vidéki körzetekben - a kormánypárt hagyományos bázisán - listákra és egyéni
képviselőkre egyaránt, ez az új rendszer - mely a nyílt szavazás eltörléséért cserébe kétszeres szavazatot
adott a kormánypárt vidéki bázisának - értelemszerűen a kormánypárt győzelmére szolgált, azon szándék
mellett, hogy a nagyvárosi tömegek nyilas szavazatait a marginalitásban tartsa. Az elsősorban a nyilasellenzéket erodálni kívánó terv felemás módon sikerült, a szociáldemokrata és a liberális ellenzék igenszerény eredményt ért el, a nyilasok eredményeit érdemben kevésbé befolyásolta.Plakátunk az 1939. május25-26-ra kitűzött országgyűlési választások kampányküzdelmeibe avat be. A szociáldemokrata párt akampány hónapjaiban markáns kampánymunkát végzett, az utolsó hónapban a Népszava beszámolóiszerint nem volt ritka egyes választókörzetekben a naponta több választói gyűlés szervezése sem.Dokumentumunk a fővárosban megszervezett egyik kampánygyűlést hirdeti, a zuglóiPirkhoffer-vendéglőben a párt egyik nagy egyénisége, Buchinger Manó országgyűlési képviselő, aBudapest-déli választókerület képviselőjelöltje tartott programbeszédet.Jóllehet a Szociáldemokrata Pártnagy erővel vetette be magát a választási küzdelmekbe, de a főváros és néhány nagyváros gyárimunkásságának választási bázisát érdemben nem bővítette. Az 1939 májusi választáson a 3,686 603beérkezett szavazat 50%-a a kormánypárté lett, 14%-a nyilaskeresztes párté, a kisgazdapárt 15%-ot, aszociáldemokrata párt 3,42%-ot teljesített. A kormánypárt 181 mandátuma mellett 29 nyilas, 14 kisgazda, 5szociáldemokrata és 5 liberális képviselő került az országgyűlésbe.Plakátunk alján apró sérülés és kisebbgyűrődések.Jó állapotú plakát, hajtogatva................................................................................................................3 800
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18575. cca 1930 Szlovák linómetszetű naptár nyomtatvány, szakadással a hajtásoknál / Bratislava lino cut
calendar poster with tears 59x48 cm.........................................................................................................................3 000

18576. cca 1930 Börtsök László (?-?): "Egészséges munka,egészséges munkás, egészséges nemzet." Országos
Társadalombiztosító Intézet irredenta plakát, Klösz coloroffset, az egyik széle gyűrött, 94x62,5 cm /
Hungarian irredenta social insurance propaganda poster, offset, 94x62,5 cm..................................................24 000

18577. cca 1970, Kondor Béla kiállítási plakát, Árkád Galéria, december 12-31, feltekerve, 80x58 cm...................... 8 000
18578. 1979 Ország Lili (1926-1978) festőművész kiállítása a Műcsarnokban, kiállítási plakát, 82×57 cm, feltekerve

........................................................................................................................................................................................8 000
18579. Hencze Tamás (1938-2018): Gorkij: Éjjeli Menedékhely. Plakát, ofszet, papír. Megjelent 800 példányban.

Magyar Hirdető. Offset- és Játékkártyanyomda. Lapszéli szakadásokkal. 68×96 cm......................................18 000
18580. Roskó Gábor kiállítása, István Király Múzeum, Székesfehérvár, 1989. Plaktát. Progessprint, Bp. 83x54,5 cm

........................................................................................................................................................................................1 000
18581. Európai műtárgyfotók Kassák Lajos hagyatékából kiállítási plakát, Kassák Múzeum, 2004. március 21 -

június 27, feltekerve, 47x68 cm..................................................................................................................................3 000
18582. Kassák Békásmegyeren 1946-1954. Kassák Múzeum, 2003. Plakát, papír. Egészen apró lapszéli

törésnyommal. 69,5x46,5 cm......................................................................................................................................1 000
18583. 1990 Altorjai Sándor emlékkiállítás plakát, István Király Múzeum, 1990. október 27 - december 31,

feltekerve, 70x50 cm....................................................................................................................................................4 000
18584. 1992 Uitz Béla grafikák 1913-1925 kiállítási plakát, Kassák Múzeum, 1992. I. 26 - III. 15, feltekerve, 40x82

cm...................................................................................................................................................................................3 000
18585. 1991 Böröcz: Rajzok, szobrok kiállítási plakát, István Király Múzeum, 1991. szeptember 7 - október 23, kis

szakadással, feltekerve, 82x30 cm............................................................................................................................3 000
18586. Tolcsvay Béla & His Country Band - 2 db plakát, hajtott, egyik hátoldalán kézzel írt üzenettel, 42×29,5 cm.. 8 000
18587. Székely Bertalan kiállítás, Műcsarnok, 1955. augusztus 20-október 9. Kisplakát/villamosplakát. Ofszet,

papír. Egyetemi Nyomda mélynyomása. 24x16,5 cm..............................................................................................1 000
18588. 1960 Gross Bettelheim festőművész grafikai kiállítása, Móra Ferenc Múzeum, Szeged, plakát, papír, készült

a Múzeumok Rotaüzemében, lapszéli apró szakadásokkal, 40x28 cm................................................................1 400
18589. cca 1960 Tarzan. amerikai film horvát nyelvű plakátja 48x68 cm sérülésekkel.................................................15 000
18590. cca 1960 Alvarez Kelly c. amerikai film horvát nyelvű plakátja 46x60 cm Kisebb sérülésekkel......................15 000
18591. cca 1975, Retrospekt-ív - Més-Záros István kiállítási plakát, Fiatal Művészek Klubja, április 11, feltekerve,

lapszéli sérülésekkel, 59x39 cm.................................................................................................................................4 000
18592. 1984 Nemes Lampérth József kiállítási plakát, Kassák Emlékmúzeum, 1984. augusztus 16 - szeptember

16, feltekerve, 75x59 cm.............................................................................................................................................4 000
18593. 1984 Az új textil - válogatás a Savaria Múzeum gyűjteményéből kiállítási plakát, 1984. március 24 - május

27, feltekerve, lapszéli szakadással, 83x59 cm....................................................................................................... 3 000
18594. 1991 Bíró József: Teszt kétoldalas kiállítási plakát, Hincz Gyula állandó gyűjtemény kamaraterme, 1991

május 19 - július 9, feltekerve, 59x42 cm..................................................................................................................5 000
18595. 1972 Szabó Marianne kétoldalas kiállítási plakát, István Király Múzeum, kis szakadással, 1974. okt 20 - dec

8, feltekerve, 40x50 cm............................................................................................................................................... 5 000
18596. 1992 Bevezetés a kortárs művészetbe kiállítási plakát, Csók István Képtár, 1992.június 20- augusztus 23,

feltekerve, 58x42 cm....................................................................................................................................................5 000
18597. 1989 Szabad terület - Magyar Műhely Találkozó kiállítás, Szombathelyi Képtár, 1989. július 11 - augusztus

31, feltekerve, 70x50 cm.............................................................................................................................................4 000
18598. 2001 Jürgen Waller: Fekete világ kiállítási plakát, Kassák Múzeum, 2001. október 14 - december 31.,

feltekerve, 47x68 cm....................................................................................................................................................4 000
18599. 1990 Stúdió Erté kiállítási plakát, feltekerve, lapszéli szakadással, 60x35 cm....................................................3 000
18600. 1979 Szilvitzky Margit kiállítási plakát, István Király Múzeum, 1979. július 1- augusztus 5, feltekerve, 62x45

cm...................................................................................................................................................................................5 000
18601. 20. századi magyar művészet magyar írók hagyatékából plakát, Kassák Múzeum, 2000. március 26- június

30., feltekerve, 66x47 cm............................................................................................................................................3 000
18602. Roskó Gábor kiállítása, István Király Múzeum, Székesfehérvár, 1989. Plaktát. Progessprint, Bp. 83x54 cm,

feltekerve.......................................................................................................................................................................3 000
18603. 1982 A kollázs a magyar művészetben 1920-1965 kiállítási plakát, Kassák Emlékmúzeum, 1982 augusztus

16 - szeptember 19, feltekerve, 83x62 cm................................................................................................................7 000
18604. 20. századi magyar alternatív műhelyiskolák kiállítási plakát, Vasarely Múzeum, Kassák Múzeum, 2002,

feltekerve, 48x68 cm....................................................................................................................................................3 000
18605. 1974 Vajda Júlia kiállítási plakát, István Király Múzeum, Székesfehérvár, 1974 június 30 - augusztus 5,

feltekerve, kis szakadásokkal, 80x56 cm..................................................................................................................4 000
18606. 1978 Veszelszky Béla emlékkiállítás, plakát, ofszet, papír, Zrínyi Nyomda, feltekerve, 67x49 cm................... 6 000
18607. Kortárs magyar művészet Matzon Ákos gyűjteményéből kiállítási plakát, Kassák Múzeum, 2003. március

23- június 29, feltekerve, 69x47 cm...........................................................................................................................3 000
18608. cca 1985 Futó Tamás és Més-Záros István kiállítása plakát, Ady Endre Művelődési Ház, Miskolc,

feltekerve, 58x40 cm....................................................................................................................................................3 000
18609. 1982 Balogh István Vilmos, Kéri Ádám és Tóth István kiállítása a Bercsényiben plakát, 1982. december

7-21-ig, feltekerve, 70x50 cm.....................................................................................................................................5 000

117



18610. Bíró József és Hortoványi Tamás kiállítása a Vajda Lajos Stúdió Pincegalériájában, feltekerve, 42x29 cm...8 000
18611. 1987 Régi és új avantgard kiállítási plakát, Csók István Képtár, Székesfehérvár, 60x90 cm, feltekerve.........6 000
18612. 1988 Ezerkilencszázkilencvenkettő kiállítási plakát, Szentendre, Vajda Lajos Stúdió, feltekerve, 67x48 cm.4 000
18613. Bonnardtól Miróig kiállítási plakát, Műcsarnok, 1981 október 9 - november 1, feltekerve, 82x57 cm...............5 000
18614. cca 1980, Schickedanz Albert és Herzog Fülöp látványterv plakát, Mahir, Zalaegerszeg, feltekerve, 84x59 cm

........................................................................................................................................................................................3 000
18615. cca 197/80, Neoavantgárd képvers plakát, feltekerve, 102x72 cm.......................................................................6 000
18616. cca 1910 Nagykőrös rt. város piaczi és vásári helypénz díjszabása. Plakát. 31x48 cm Hajtva.........................4 000
18617. Triumf - A Lakhatatlan, dán - magyar kiállítás, Műcsarnok, 1990, feltekerve, kis szakadással, 69x98 cm......8 000
18618. Buday György fametszetei. Kiállítási plakát, Kassák Múzeum, Budapest, 1995 december 10 - 1996 március

10, feltekerve, 66x45 cm, feltekerve..........................................................................................................................5 000
18619. Buday György fametszetei. Kiállítási plakát, Kassák Múzeum, Budapest, 1995 december 10 - 1996 március

10, feltekerve, 66x45 cm, feltekerve..........................................................................................................................5 000
18620. cca 1976, Sorozatművek kortárs művészet magánygyűjteményekben plakát, Csók István Képtár,

feltekerve, 59x43 cm....................................................................................................................................................3 000
18621. Mengyán András kiállítása, 1984 október 20-tól december 31-ig, Csók István Képtár Székesfehérvár,

feltekerve, kisebb sérülésekkel, 64x99 cm............................................................................................................... 3 000
18622. Szimbólumok, mítoszok. Csók István-festmények 1899-1917 kiállítási plakát, István Király Múzeum, 1988.

május 14 - június 12, feltekerve, kis lapszéli szakadással, 49x69 cm...................................................................4 000
18623. Ujházi Péter festő gyűjteményes kiállítása, Csók István Képtár, Székesfehérvár, 1986. Plakát, papír.

FMNYV. Feltekerve, kisebb gyűrődéssel. 70x50 cm...............................................................................................3 000
18624. Chances are... romantikus film mozi plakát 70x90 cm Hajtva................................................................................ 2 400
18625. Nagy László: Kísérlet a bánat ellen, képversek, betűképek, rajzok kiállítási plakát, Hatvany Lajos Múzeum,

1979, feltekerve, 68x48 cm.........................................................................................................................................3 000
18626. Ősz Gábor kiállítási plakát, István Király Múzeum, feltekerve, 70x50 cm.............................................................4 000
18627. 1967 Göcseji napok plakát 70x90 cm Hajtva.............................................................................................................. 500
18628. 1990 "Országos tavaszi nagytakarítást!" Magyar Demokrata Fórum (MDF) választási plakát, nagy méret,

feltekerve, szélén kis gyűrődéssel 97x67 cm......................................................................................................... 10 000
18629. 1990 Pozsgay Imre köztársasági elnökjelölt plakátja 58x78 cm...............................................................................100
18630. 1982 Bombanő, filmplakát, Offset és Játékkártya Ny., 4200 pld., hajtva, 57x40 cm..........................................3 000
18631. 1984 75 éves a magyar modellezés 1909-1984. MHSZ plakát, hajtott, 65x42,5 cm..........................................3 000
18632. cca 1985 Piért - Ajándékozzon. Retro reklám plakát. 57x80 cm............................................................................5 000
18633. cca 1985 Paul Valéry: A lélek és a tánc színházi plakát és leírás 17x24 cm............................................................500
18634. 1990 "Legyen meg a te akaratod" Magyar Demokrata Fórum (MDF) választási plakát, feltekerve, 35x45 cm

+ MDF gyűlés meghívó................................................................................................................................................4 000
18635. Rubint Ávrahám Péter (1958-): 21 db képeiről készült igényes, jelzett, nagyméretű ofszet poszter.

Dombornyomott aláírással, szárazbélyegzővel Lapméret: 70×100 cm Szélén kis beszakadásokkal,
gyűrődésekkel............................................................................................................................................................ 16 000

18636. 2024 Naptár-plakát, kiadja: HTSArt, feltekerve, 68x99 cm....................................................................................2 000
18637. 1992 Bíró József: Tánc kiállítási plakát, Óbudai Pincegaléria, 1992. ápr 28 - máj 19. feltekerve, kis

gyűrődéssel, 42x30 cm................................................................................................................................................5 000
18638. Nagy László emlékház Iszkáz plakát Nagy László lovas grafikájával 60x85 cm Szélén minimális

beszakadással..............................................................................................................................................................3 000
18639. 1992 Barokk Közép-Európában kiállítási plakát,1992 május - 1993 május, lapszélen sérülésekkel,

feltekerve, 98x68 cm....................................................................................................................................................4 000
18640. 2001 20. századi művészet kortárs magyar írók gyűjteményéből kiállítási plakát, Kassák Múzeum, 2001,

március 18 - június 4. feltekerve, 66x50 cm..............................................................................................................3 000
18641. 2002 Új szerzemények kiállítási plakát, Kassák Múzeum, 2002 március 24 - június 30, feltekerve, 47x69 cm

........................................................................................................................................................................................3 000
18642. 1991 Fekete Gabriella kiállítási plakát, István Király Múzeum, 1991. március 9- április 14, feltekerve, 68x50

cm...................................................................................................................................................................................5 000
18643. Gönci (Frühöf) fotográfiák 1930-1990 kiállítási plakát, Kassák Múzeum, 1992. III. 21 - V. 17, lapszéli

szakadással, feltekerve, 82x59 cm............................................................................................................................6 000
18644. 1984 Az új textil - válogatás a Savaria Múzeum gyűjteményéből kiállítási plakát, 1984. március 24 - május

27, feltekerve, lapszéli szakadással, 83x59 cm....................................................................................................... 3 000
18645. 1993 A bűvös tükör kiállítási plakát, Csók István Képtár, 1993. december 4 - 1994. május 8, feltekerve,

83x56 cm, sérült lapszéllel..........................................................................................................................................3 000
18646. 1993 Dévényi Iván gyűjteménye kiállítási katalógus, Kassák Múzeum, 1993. X. 10 - XII. 5., feltekerve,

83x58 cm.......................................................................................................................................................................5 000
18647. 2002 Új szerzemények kiállítási plakát, Kassák Múzeum, 2002 március 24 - június 30, feltekerve, 47x69 cm

........................................................................................................................................................................................3 000
18648. 1912 Első Mosoni Bioszkop Huber-féle kávéházban, elsőrangú képek mutattatnak be a Pathé Fréres cégtől,

magyar és német nyelven, hajtott, kis lapszéli szakadásokkal, 35×24 cm...........................................................2 400
18649. Ne használd más célra a tűzoltófelszerelést! Munkavédelmi plakát, karton, közepén rárakódott porral, jelzés

nélkül, 68x49 cm.......................................................................................................................................................... 3 000
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18650. 1943 Könyvnap 1943/ Földessy Gyula: Ady Az ember és a költő/ Karácsony Sándor: A magyarok
istene/Exodus-kiadás, Bp., Klein Sándor-ny., reklám plakát, hajtott, 50x70 cm..................................................6 000

18651. cca 1927 Pálmay Ilka dalest Blaha Lujza emlékbizottság plakát 2 db 50x60 cm, 60x90 cm.............................6 000
18652. 1939 MOVE ünnepély plakát 48x60 cm Hajtva, jó állapotban............................................................................... 5 000
18653. 1933 Nagykőrös artézi- úszó és strandfürdő plakát 32x48 cm.............................................................................. 4 000

Budapest 150

18674. 1986 Budapest Anno, 10 db Klösz György fotóival illusztrált képeslap, többnyelvű kísérőfüzettel. Kiadói
papírmappában, 18x13 cm.........................................................................................................................................1 800

18675. Rózsa György: Budapest legszebb látképei. Bp., 1997, HG &amp; Társa. Fekete-fehér és színes képekkel
illusztrálva. Magyar, angol és német nyelven. Kiadói kartonált kötés, kiadói papír védőborítóban, jó
állapotban......................................................................................................................................................................2 600

18676. Borsos Béla-Sódor Alajos-Zádor Mihály: Budapest építészettörténete, városképei és műemlékei. Szerk.:
Pogány Frigyes. Bp., 1959, Műszaki. Rengeteg képpel és 3 térképpel illusztrált. Kiadói egészvászon kötés,
kiadói papír védőborítóban..........................................................................................................................................2 000

18677. 1980 Emléklap a Petőfi-híd és térsége építései munkái (1979-1980) résztvevője részére, nyomtatott
aláírásokkal, kisebb saroktöréssel, 21,5x29 cm..........................................................................................................900

18678. 1940 Budapest, képes idegenforgalmi naptár, olasz nyelvű, kiadja Budapest Székesfőváros Idegenforgalmi
Hivatala, kissé sérült címlappal, 28x18,5 cm............................................................................................................2 800

18679. 1982 A Fővárosi Szabó Ervin Könyvtár hálózata és szolgáltatásai, tájékoztató és térkép, 47,5x59 cm..............900
18680. Darvas István: A budai alagút ismeretlen első tervezői és tervei. Különlenyomat a Városi Szemle XXXII.

évfolyamából. Bp., 1946, Székesfővárosi Házinyomda, 19+(1) p.+ 1 (kétoldalas) t. Kiadói tűzött papírkötés,
kissé sérült borítóval, a szövegben ceruzás ill. tollas korrektúrákkal........................................................................900

18681. A budapesti agglomeráció területrendezési munkáit megalapozó tanulmány. Kidolgozta a BME
Városépítési Tanszéke.Budapest, 1978. Budapest Főváros Tanácsa VB. Városrendezési és Építészeti
Főosztálya [ny. n.] [4] + 233 levél. + 12 t. Haránt alakú kötet. Egyetlen kiadás.A belső használatra készült,
könyvkereskedelmi forgalomba nem került tanulmány az urbanizáció és az agglomerizálódás társadalmi
jelenségei mögötti gazdasági, népgazdasági és szociológiai kérdéseket feszegeti, majd kijelöli a
városfejlesztés követendő elveit. A BME Városépítési Tanszékének kollektív munkájával készült
tanulmánygyűjtemény szemléletváltást sürget, becslése szerint ugyanis a fővárosba és vonzáskörzetébe
költözés felgyorsulásával Budapest lakossága 1990-re 2,1500,00-2,979,000 fő körülire növekedhet, ez
pedig közigazgatási szempontból kezelhetetlen, népgazdasági szempontból aránytalan, környezetvédelmi
szempontból pedig aggályos helyzethez vezethet. Az utolsó levelek felső sarkán apró gyűrődés.Fűzve,
kiadói borítóban, nagyon ritka.................................................................................................................................. 18 000

18682. Budapest in Wort und Bild unter Mitwirkung der hervorragendsten Ungarischen Celebritäten, Schriftsteller
und Künstler. Herausgegeben von [Jásznigi Sándor] Oscar von Krücken. Erster Band. Mit 68 Vollbildern
und 920 Textillustrationen. [Unicus, több nem jelent meg.]Berlin, [1899-1909]. Internationale Allgemeine
Verlagsgesellschaft Mbh. (Druck von W: Büxenstein). [4] + 426 + [2] p. Folio.A magyar székesfővárost
bemutató reprezentatív, eredetileg füzetekben megjelent német nyelvű album számos ritkán látható
fényképet tesz közzé az 1900 körüli Budapestről. A rövidebb történeti, technikai, statisztikai, szociológiai,
művelődéstörténeti, közlekedés- és ipartörténeti esszéket a korszak neves magyar szakértői írták. A
kötetet Jásznigi Sándor (írói álneve: Oskar von Krücken, 1861-1926) író, újságíró, műfordító,
lapszerkesztő szerkesztette. Oldalszámozáson belül 68 egész oldalas és 920 szövegközti fényképpel,
rajzzal, akvarellel gazdagon díszítve. A rajzokat, grafikákat, akvarelleket a kor neves illusztrátorai
készítették, többek között: Karl Reinhard, Arthur Heyer, Székely Árpád, Mednyánszky László, Benczúr
Gyula, Lechner Gyula, Telepy Károly, Rubovics Márk, Kacziány Ödön, Petrányi Miklós, Ábrányi Lajos,
Grünwald Gy. Imre.Szövegközti és egész oldalas képekkel gazdagon illusztrált díszmű. A kötés
Gottermayer Nándor műhelyében készült. Kiadói, egészvászon-díszkötésben, a kötéstáblán a főváros
aranyozott, dombornyomású címerével, préselt, festett, aranyozott könyvdísszel, körül aranymetszéssel.
Dekoratív, szép példány............................................................................................................................................18 000

18683. cca 1930 2 db Budapest híres épülete, levélpapír...................................................................................................1 000
18684. Kopp Jenő: A háromszáz éves Pesti Papnövelde. Bp., 1948, Központi Papnevelő Intézet.35 p. + LXXII t.

Gazdag fekete-fehér képanyaggal illusztrált. Kiadói papírkötés, ragasztott borítóval. Hátsó bortó nélkül...........900
18685. cca 1940 Truskovszky Dezső (1901-1968) vámfelügyelőtiszt, amatőr fotográfus és fotográfiai és

helytörténeti szakíró Ismeretlen Budapest c. vetített képes előadásának kézirata 24 beírt oldalon + egy általa
írt zenemű kottája.........................................................................................................................................................2 000

18686. 2 db Budapest kalauz: Budapesti tájékoztató. Útikalauz. Bp., 1956, Fővárosi Idegenforgalmi Hivatal.
Fekete-fehér fotókkal, egy kihajtható térképpel. Kiadói félvászon-kötés. + Budapesti képes térképkalauz.
Szerk.: Szöllősi Ernő. Bp., 1957, Fővárosi Idegenforgalmi Hivatal. Kiadói tűzött papírkötés............................. 3 000

18687. cca 1900 Bp., Bruck Zsigmond úri és női divatüzletének kirakata, modern nagyítás, 23,5x17,5 cm...................800
18688. Lanfranconi Enea által Budapest fővárosnak ajándékozott budapesti történelmi képek jegyzéke. Bp., 1887,

Pesti Könyvnyomda Rt., 35+(1) p. Kiadói papírkötés, kissé sérült, foltos borítóval, néhány kis lapszéli
szakadással. Ritka!......................................................................................................................................................1 200

18689. Jelzés nélkül: Dunaparti részlet a Budapest hajóval, a Szabadság-híddal és Gellért Szállóval. Rézkarc,
papír, kissé sérült. Üvegezett fakeretben. 18,5x29,5 cm........................................................................................ 3 200

18690. 1893 Budapest, Andrássy út. nagy méretű fotó kartonon. 38x32 cm....................................................................6 000
18691. Budapest templomai sorozat két kötete: Fabó Beáta, Kovács Mária, Mayerné Lendváry Mária, Rosch

Gábor: Budapest templomai. VI. kerület. Bp., 2016, Budapesti Városvédő Egyesület. 68 p. A keresztény
templomok mellett három zsinagóga is szerepel a könyvben. Színes képekkel gazdagon illusztrált. Kiadói
papírkötés. + Fabó Beáta, Kovács Mária, Mayer László, Mayerné Lendváry Mária, Millisits Máté, Székely
Imre: Budapest templomai. III. kerület. Bp., 2002, Óbudai Múzeum. 47 p. Színes képekkel gazdagon
illusztrált. Kiadói papírkötés........................................................................................................................................ 2 400
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18692. Frankl Aliona-Zeke Gyula: Kávézók kalauza. Kávéházak, kávézók és presszók Budapesten a harmadik
évezred küszöbén. Bp., 2005., Enciklopédia Kiadó. Frankl Aliona fotóival illusztrált. Kiadói papírkötés..........2 400

18693. Szerb Antal: Budapesti kalauz Marslakók számára. Kolozsváry Sándor rajzaival. Budapest 1935 Löbl
Dávid és Fia 30 + [1]p. Első kiadás. Kiadói félvászon kötésben, gerincén aranyozott felirattal, papírborító
nélkül........................................................................................................................................................................... 16 000

Magyar emlékveretek, plakettek

31404. Antal Sándor (1882-1944) 1907. "Schopenhauer" egyoldalas bronz plakett (~89-90mm) T:AU / Hungary
1907. "Schopenhauer" one-sided bronze plaque (~89-90mm) C:AU..................................................................10 000

31405. Asszonyi Tamás (1942-) 1973. "Budapest MDCCCLXXIII / 1873-1973 Pest-Buda egyesítésének emlékére"
kétoldalas öntött bronz emlékérem eredeti tokban (86mm) T:UNC.......................................................................8 000

31406. Asszonyi Tamás (1942- ) 1977. "Budapest" egyoldalas, öntött bronz plakett (83mm) T:AU,XF.....................16 000
31407. Asszonyi Tamás (1942-) 1993. "Szakszervezeti Művészeti-Kulturális Díj" kétoldalas, öntött bronz plakett

"Grétsy Lászlónak" gravírozással. Grétsy László (1932-2024) magyar nyelvész, főiskolai tanár, televíziós
személyiség, a nyelvművelés kiemelkedő alakja (97mm) T:AU / Hungary 1993. "Szakszervezeti
Művészeti-Kulturális Díj (Trade Union Art-Cultural Award)" double-sided, cast bronze plaque with "Grétsy
Lászlónak (For László Grétsy)" engraving. László Grétsy (1932-2024) was a Hungarian linguist, college
teacher, television personality, prominent figure in language education. Sign: Tamás Asszonyi (1942-)
(97mm) C:AU..............................................................................................................................................................40 000

31408. Asszonyi Tamás (1942- ) DN (1979.) "Szt.ENDRE - Hálapénz / Hálából" kétoldalas bronz medál, füllel
(27x23mm) T:XF.......................................................................................................................................................... 5 000

31409. Asszonyi Tamás (1942-) 2000. "Magyar Millenium / Budapest Operaház" öntött bronz emlékérem (49mm)
T:AU...............................................................................................................................................................................2 000

31410. Asszonyi Tamás (1942- ) DN "A győzelemért / KISZ Központi Bizottság" öntött bronz emlékplakett,
dísztokban (~112mm) T:AU......................................................................................................................................26 000

31411. Asszonyi Tamás (1942-) DN "RÁBATEXT - Győr - 75 év" kétoldalas bronz emlékérem (100mm) T:AU.........5 000
31412. Asszonyi Tamás (1942- ) DN (1979.) "Szt.ENDRE - Hálapénz / Hálából" kétoldalas bronz medál, füllel

(27x23mm) T:XF.......................................................................................................................................................... 5 000
31413. Asszonyi Tamás (1942-) ~1970-1980. "Buday Dezső Díj / Bács-Kiskun Megyei Tanács Végrehajtó

Bizottsága" kétoldalas, öntött bronz plakett, eredeti dísztokban (85mm) T:AU................................................... 5 000
31414. Bajnok Béla (1937-2020) 1978. "Az 1928-as Pilisvörösvári Bányászsztrájk 50. évfordulóján" egyoldalas,

öntött bronz plakett (102mm) T:AU / Hungary 1978. "On the 50th Anniversary - The Miners Strike at
Pilisvörösvár 1928" one-sided cast bronze plaque. Sign.: Béla Bajnok (102mm) C:AU...................................20 000

31415. Baranyi Károly (1894-1978) - Szervánszky Jenő (1906-2005) 1942. "Újvidéki Napok - 1942. június 28 -
július 5." kétoldalas Al emlékérem (49mm) T:XF patina........................................................................................15 000

31416. Bartos Endre (1930-2006) 1987. "Baja - Törökkori várkapu 1687 - 1987" kétoldalas bronz emlékérem
(42,5mm) T:AU.............................................................................................................................................................1 400

31417. Bartos István Péter (1947-2010) 1994. "Zsótér Pál-díj" 2 darabból álló gipsz öntőforma és próbanyomat
(103mm) T:XF.............................................................................................................................................................. 5 000

31418. Bartos Endre (1930-2006) 1998. "150 év Nemzetközi Bélyegkiállítás Budapest / Than Mór 1828-1899"
nagyméretű bronz emlékplakett, dísztokban (122mm) T:UNC,AU......................................................................12 000

31419. Bartos Endre (1930-2006) 2006. "Dr. Kozma Pál 1920-2004 / Kunsági Borvidék Hegyközségi Tanácsa -
Szigetszentmárton 2006 - Kunsági Borok VIII. Versenye" kétoldalas, öntött bronz plakett (~120-122mm)
T:AU.............................................................................................................................................................................20 000

31420. Bartos Endre (1930-2006) DN "Perényi László 1941-ben" egyoldalas, öntött bronz plakett (~112-114mm)
T:AU...............................................................................................................................................................................8 000

31421. Beck Ö. Fülöp (1873-1945) 1906. "Gyulai Pál születése 80-ik évfordulójára a műbarátok köre 1906" bronz
emlékplakett (74,5x77mm) T:XF ph. / Hungary 1906. "Gyulai Pál születése 80-ik évfordulójára a műbarátok
köre 1906 (For the 80th Anniversary of birth of Pál Gyulai)" bronze commemorative plaque. Sign.: Beck Ö.
Fülöp (74x76,5mm) C:XF edge errorHP.: 838..........................................................................................................7 000

31422. Beck Ö. Fülöp (1873-1945) ~1908. "MIKES KELEMEN EMLÉKÉNEK AJÁNLOM EZT A MVNKÁMAT"
egyoldalas, peremén jelzett Ag emlékérem (72,43g/0.950/60mm) T:AU / Hungary ~1908. "MIKES
KELEMEN EMLÉKÉNEK AJÁNLOM EZT A MVNKÁMAT (I offer my work to the memory of Kelemen
Mikes)" one-sided Ag commemorative medallion with hallmark on edge (72,43g/0.950/60mm) C:AU HP
859.variáns...............................................................................................................................................................260 000

31423. Beck Ötvös Fülöp (1873-1945) 1928. "Ady Endre emlékének a ,,Nyugat'' / ,,Repülj hajóm..... Rajtad a
holnap hőse'' " bronz emlékérem (66mm) T:AU,XF / Hungary 1928. "The 'Nyugat' for the Memory of Endre
Ady" bronze commemorative medallion. Sign.: Fülöp Beck Ötvös (66mm) C:XF HP 986................................16 000

31424. Beck Ötvös Fülöp (1873-1945) 1930. "Gyulai Pál / A gyulai ebédek vendégei Rust Józsefnek 1930"
kétoldalas bronz emlékérem (61mm) T:AU kis patina / Hungary 1930. "Pál Gyulai / For József Rust from
the guests of the lunches in Gyula 1930" two-sided bronze commemorative medallion. Sign.:Fülöp Beck
Ötvös (1873-1945) (61mm) C:AU small patina HP.: 1006................................................................................... 20 000

31425. Beck Ö. Fülöp (1873-1945) 1935. "Dunaszentgyörgyi Tolnay Kornél - 1935 / Mindig A Közért" bronz
emlékérem (60mm) T:AU,XFHungary 1935. "Dunaszentgyörgyi Tolnay Kornél - 1935 / Mindig A Közért"
bronze commemorative medallion (60mm) C:AU,XFTP 141..................................................................................8 000

31426. Berán Lajos (1882-1943) 1911. "Dr. Szendrei János / Negyedszázados titkársága emlékére az Országos
Régészeti és Embertani Társulat 1911" kétoldalas bronz emlékérem (70mm) T:AU / Hungary 1911. "Dr.
János Szendrei" bronze commemorative medallion Sign: Lajos Berán (70mm) C:AU HP.: 1139...................16 000
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31427. Berán Lajos (1882-1943) 1915. "Tisza István / Marosvásárhely 1914-1915" kétoldalas Zn plakett a
Világháború első évének emlékére (79x55mm) T:XF,VF........................................................................................3 200

31428. Berán Lajos (1882-1943) 1921. "A Magyar Numizmatikai Társulat húsz éves fennállása emlékére - Gr.
Dessewffy Miklós - 1921 - Dr. Réthy László / Szentgáli Károly - Kilényi Hugó - Dr. Zimmermann Lajos - Dr.
Gohl Ödön" aranyozott bronz kétoldalas emlékérem (70mm) T:XF kopott aranyozás / Hungary 1921. "A
Magyar Numizmatikai Társulat húsz éves fennállása emlékére - Gr. Dessewffy Miklós - 1921 - Dr. Réthy
László / Szentgáli Károly - Kilényi Hugó - Dr. Zimmermann Lajos - Dr. Gohl Ödön" double-sided gilt bronze
comemorative medallion. Sign.: Lajos Berán (70mm) C:XF worn gilding HP 1221...........................................80 000

31429. Berán Lajos (1882-1943) 1931. "I. Nemzetközi Stomatológiai Kongresszus Budapest" kétoldalas bronz
emlékérem (45mm) T:AU,XF / Hungary 1931. "1st International Stomatology Congress" two-sided bronze
commemorative medallion. Sign.:Lajos Berán (1882-1943) (45mm) C:AU,XFHP.: 1331.................................. 8 000

31430. Berán Lajos (1882-1943) 1932. "ARTHVR SARBÓ DE SZEPESVÁRALJA PROF. E. O. NEVROL. PRIM.
NOSOC. STPEHANI BVDAPESTINI" egyoldalas, vert bronz emlékérem (60mm) T:AU,XF ph. / Hungary
1932. "ARTHVR SARBÓ DE SZEPESVÁRALJA PROF. E. O. NEVROL. PRIM. NOSOC. STPEHANI
BVDAPESTINI" one-sided, struck bronze commemorative medallion. Sign.: Lajos Berán (60mm) C:AU,XF
edge errorHP 1347a..................................................................................................................................................14 000

31431. Berán Lajos (1883-1943) 1993. "Vitéz Nagybányai Horthy Miklós és felesége / Kenderes 1993. szeptember
4." ezüstpatinázott bronz emlékérem (40mm) T:UNC,AU...................................................................................... 2 000

31432. Berán Lajos (1883-1943) 1993. "Vitéz Nagybányai Horthy Miklós és felesége / Kenderes 1993.
szeptember 4." jelzett Ag emlékérem, műanyag tokban tanúsítvánnyal (32,90g/0.925/40mm) T:AU kis
patina...........................................................................................................................................................................14 000

31433. Josef Daniel Boehm (1794-1865) 1846. "József nádor 50 éves nádori jubileum" Ag emlékérem. "JÓZSEF
MAGYAR ORSZÁG NÁDORA ÉS FŐ KAPITÁNYA - VÁLASZTATOTT NOV. 12 1796 / EMLÉKÜL FÉL
SZÁZADOS ÉRDEMÉRT 1846" (70,18g/53mm) T:XF ü., ph., patinaHungary 1846. "Election jubilee of
Joseph Archduke" Ag commemorative medallion. Sign.: Josef Daniel Boehm (70,18g/53mm) C:XF ding,
edge error, patina HP 284.........................................................................................................................................60 000

31434. Bogár Lívia (1957-) 1984. "Képíró Zoltán / Művészünk emlékére Keszthelyi Éremgyűjtők Csoportja"
kétoldalas ezüstpatinázott bronz emlékérem sérült ÁPV tokban (42,5mm) T:AU............................................... 2 000

31435. Bogár Lívia (1957-) 1984. "1869 - Soproni Városszépítő Egyesület" az egyesület fennállásának 125.
évfordulója alkalmából kiadott emlékérem nagyalakú, 2 darabból álló gipszmintája (2xklf) (105mm) T:XF a
gipsz a perem körül pár helyen sérült......................................................................................................................40 000

31436. Bogár Lívia (1957-) 1985. "Dr. Babocsay József városunk egykori főorvosa 1760-1838 / 100 éves a
Kanizsai Városi Kórház 1885-1985" kétoldalas bronz emlékérem (42,5mm) + Lapis András (1942-) 1988.
"Szegedi Somogyi Károly könyvtár avatásának 100. évfordulója" kétoldalas bronz emlékérem (42,5mm)
T:UNC............................................................................................................................................................................1 400

31437. Bognár György (1944-) 1984. "MÉE XIV. Vándorgyűlése Gyöngyös / Gyöngyös alapításának 650.
évfordulója" Ag és bronz emlékérem pár (41,94g/0.640/42,5mm) T:UNC,AU Adamo GS2............................10 000

31438. Bognár György (1944-) 1984. "MÉE XIV. Vándorgyűlése Gyöngyös / Gyöngyös alapításának 650.
évfordulója" jelzett Ag emlékérem (41,64g/0.640/42,5mm) T:BU Adamo GS2...................................................8 000

31439. Bognár György (1944-) 1985. "Történeti Városok Nemzetközi Bizottsága - Eger / 'Eger, vitézeknek ékes
oskolája' - Balassi Bálint" jelzett Ag emlékérem (34,17g/0.800/42,5mm) T:AU................................................ 10 000

31440. Bognár György (1944-) 1985. "250 éves a magyar műszaki felsőoktatás - 1735-1985 - Mikoviny Sámuel /
Selmecbánya 1735 - Miskolc 1949 - Sopron 1919" ezüstpatinázott fém emlékérem (42,5mm) T:AU............. 3 000

31441. Bognár György (1944-) 1986. "Labdarúgó Világbajnokság Mexikó" jelzett Ag emlékérem eredeti "ÁPV"
műbőr tokban (~16,25g/0.925/32mm) T:PP ujjlenyomat........................................................................................ 5 500

31442. Bognár György (1944-) 1986. "Magyarország - Állami Pénzverő - 5 uncia 1986" Ag emlékérem
kapszulában (156,48g/0.999/65mm) T:PP ujjlenyomat, peremen patinaHungary 1986. "Hungary - National
Mint - 5 uncia 1986" Ag commemorative medallion in capsule (156,48g/0.999/65mm) C:PP fingerprint,
patina on edge............................................................................................................................................................80 000

31443. Bognár György (1944-) 1987. "100 éves a Bayer-eljárás Dr. C.J.Bayer / Almásfüzitői Timföldgyár" bronz
emlékérem (70mm) T:AU............................................................................................................................................1 000

31444. Bognár György (1944-) 1987. "150 éves az Egri Főszékesegyház 1837-1987 / J.L. PYRKER AEPPUS
AGRIENSIS AEDIFICATOR ECCL METROP" jelzett Ag és bronz emlékérem pár (35,99g/0.800/42,5mm)
T:AU...............................................................................................................................................................................9 000

31445. Bognár György (1944-) 1989. "20 éves a Magyar Éremgyűjtők Egyesülete / 1969-1989 Vándorgyűléseink"
jelzett Ag emlékérem (31,67g/0.835/42,5mm) T:UNC,AUAdamo BP28............................................................10 000

31446. Bognár György (1944-) 1989. "Magyar Köztársaság 1956-1989. Október 23. / Hazádnak rendületlenül légy
híve, oh magyar" kétoldalas jelzett Ag emlékérem kapszulában és díszdobozban, sorszámozott
tanúsítvánnyal "0003291" (31,48g/0.925/42,5mm) T:PP..................................................................................... 14 000

31447. Bognár György (1944-) 1989. "20 éves a Magyar Éremgyűjtők Egyesülete / 1969-1989 Vándorgyűléseink"
jelzett Ag és bronz emlékérem pár (31,87g/0.835/42,5mm) T:UNC,AUAdamo BP28..................................... 10 000

31448. Bognár György (1944-) 1990. "Magyar Köztársaság 1956-1989. Október 23. / Hazádnak rendületlenül légy
híve, oh magyar" aranyozott bronz vagy Ag PP emlékérem előlapi verőtő (42,5mm).......................................20 000

31449. Bognár György (1944-) / Lebó Ferenc (1960-) 1991. "II. János Pál pápa látogatása - Szombathely"
aranyozott fém emlékérem (65mm) T:UNC (eredetileg PP)...................................................................................4 000

31450. Bognár György (1944-) 1992. "Magyarok III. Világkongresszusa / Kőrösi Csoma Sándor" bronz emlékérem
(42,5mm) T:AU.............................................................................................................................................................1 400
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31451. Bognár György (1944-) 1992. "Magyarok III. Világkongresszusa / Kőrösi Csoma Sándor 1784-1842"
kétoldalas aranyozott fém emlékérem (42,5mm) T:AU (eredetileg PP)................................................................1 600

31452. Bognár György (1944-) 1996. "Magyar Vasút - 150 Éve Európában, Pest-Buda" kétoldalas bronz
emlékérem (42,5mm) T:AU.........................................................................................................................................1 200

31453. Bognár György (1944-) 1996. "A honfoglalás 1100 éves évfordulójának emlékére / Szent István királyunk és
az első magyar pénz emlékére" jelzett Ag emlékérem díszkartonban (~5,8g/0.835/27mm) T:PP.....................4 000

31454. Bognár György (1944-) 1996. "Metal Art Nemesfémipari Rt. / Boldog Új Évet 1996" aranyozott bronz
naptárérem (42,5mm) T:AU (eredetileg PP) folt.......................................................................................................1 400

31455. Bognár György (1944-) 1996. "Millecentenárium" kétoldalas jelzett Ag emlékérem, kapszulában,
sorszámozott "0103" tanúsítvánnyal, "Szerencsejáték Rt." dísztokban (15,52g/0.999/42,5mm) T:PP.......... 10 000

31456. Bognár György (1944-) DN "Károlyi Gáspár Vizsolyi Bibliája / Encsi Járás" bronz emlékérem (42,5mm) T:AU
........................................................................................................................................................................................3 200

31457. Bognár György (1944-) DN "Büntetés-végrehajtási szolgálatért" kétoldalas, peremén jelzett Ag emlékérem,
hátoldalán sorszámozott, tanúsítvánnyal, tokban (155,73g/0.925/65mm) T:UNC,AU (eredetileg PP) patina65 000

31458. Boldogfai Farkas Sándor (1907-1970) ~1940. "Mátyás az igazságos Kolozsvár szülötte / Transsylvaniae
Civitas Primaria" Zn emlékérem (88mm) T:XF sérült lapka (repedés)..................................................................5 000

31459. Borsos Miklós (1906-1990) 1975. "Nemzeti Színház 1837" egyoldalas bronz emlékérem T:XF.......................6 000
31460. Borsos Miklós (1906-1990) 1979. "Pécsi Faipari Szövetkezet 1949-1979" kétoldalas, öntött bronz

emlékérem eredeti dísztokban (83mm) T:UNC......................................................................................................20 000
31461. Bozó Gyula (1913-2004) 1989. "George Bush látogatása Magyarországon" kétoldalas bronz emlékérem

(42,5mm) T:AU (eredetileg PP)..................................................................................................................................1 000
31462. Bozó Gyula (1913-2004) 1989. "George Bush látogatása Magyarországon" kétoldalas bronz emlékérem

(42,5mm) + 1991. "Széchenyi István születésének 200. évfordulója / A Közlekedési, Hírközlési és Vízügyi
Minisztertől" kétoldalas bronz emlékérem (42,5mm) T:AU (PP), AU.................................................................... 1 600

31463. Bozó Gyula (1913-2004) 1989. "George Bush látogatása Magyarországon" kétoldalas bronz emlékérem
(42,5mm) + Fritz Mihály (1947-) 1991. "II. János Pál Debrecenben / 1038. Augusztus 16. - 1991. Augusztus
16-20." kétoldalas bronz emlékérem (42,5mm) T:AU (eredetileg PP), AU...........................................................2 400

31464. Bozó Gyula (1913-2004) 1994. "Nemzeti Engesztelő Zarándoklat / Fatimai szentély Szűzanya szobra"
bronz emlékérem (42,5mm) T:AU (PP).....................................................................................................................1 200

31465. Bozó Gyula (1913-2004) DN "IRON CURTAIN 1949-1989 - BERLIN WALL 1961-1989 - DANKE
(Vasfüggöny 1949-1989, Berlini fal 1961-1989 Köszönjük) / THANKS" aranyozott bronz vagy Ag PP
emlékérem előlapi verőtő (42,5mm)........................................................................................................................ 15 000

31466. Budahelyi Tibor (1945-) 1992. "Kalazanci Szent József / A Piarista Rend 350 éve Magyarországon" öntött
bronz emlékplakett (98mm) T:UNC, patina............................................................................................................16 000

31467. Búza Barna (1920-2010) 1975. "Béke és barátság" nagyméretű egyoldalas bronz plakett eredeti tokban
(140x315x10mm) T:AU A legnagyobb magyarországi plakett.............................................................................24 000

31468. Cyránszki Mária (1940-2018) DN "Rosti Pál emlékére / Dunaújváros" kétoldalas, öntött bronz emlékérem,
eredeti tokban (~81-83mm) T:AU...............................................................................................................................4 000

31469. Csíkszentmihályi Róbert (1940-) 1972. "MÉE III. Vándorgyűlése Székesfehérvár / Gorsium" Ag emlékérem
(24,91g/0.800/42,5mm) T:AU patinaAdamo SF1..................................................................................................10 000

31470. Csíkszentmihályi Róbert (1940-) 1972. "MÉE III. Vándorgyűlése Székesfehérvár / Gorsium" Ag emlékérem
(25,30g/0.800/42,5mm) T:AU Adamo SF1...............................................................................................................8 000

31471. Csíkszentmihályi Róbert (1940-) 1980. "OMÉK III. / 69. Országos Mezőgazdasági és Élelmiszeripari
Kiállítás és Vásár - Budapest" Br díjplakett (~79mm) + 1985. "OMÉK I. / 70. Országos Mezőgazdasági és
Élelmiszeripari Kiállítás és Vásár - Budapest" Br díjplakett (~79mm) + 1985. "OMÉK II. / 70. Országos
Mezőgazdasági és Élelmiszeripari Kiállítás és Vásár - Budapest" Br díjplakett (~79mm) T:1-,2.......................8 000

31472. Csíkszentmihályi Róbert (1940-2021) DN "A Sziklai Sándor Kollégium tiszteletbeli tagja" kétoldalas, öntött
bronz plakett (89mm) T:AU.........................................................................................................................................3 000

31473. Csíkszentmihályi Róbert (1940-2021) 1975. "A Magyar Tudományos Akadémia 150. évfordulója 1825-1975
/ A tudományos emberfő mennyisége a nemzet igazi hatalma - Széchenyi István" kétoldalas bronz
emlékérem tokban (70mm) T:UNC............................................................................................................................4 000

31474. Csíkszentmihályi Róbert (1940-2021) DN "Bartók Béla és Pásztory Ditta" kétoldalas öntött bronz plakett
(~109-110mm) T:AU,XF patina / Hungary ND "Béla Bartók and Ditta Pásztory" double-sided cast bronze
plaque (~109-110mm) C:AU,XF patina...................................................................................................................14 000

31475. Csóka Zsuzsanna (1962-) 1995. "100 éves a röntgensugár 1895-1995 / XVII. Heves Megyei
Orvos-Gyógyszerész - II. szakdolgozói napok - Gyöngyös 1995. Szept. 29-30." bronz emlékérem (42,5mm)
T:XF............................................................................................................................................................................... 2 800

31476. Csóka Zsuzsanna (1962-) 1996. "Millecentenárium - Szent Korona / Rakamazi Korong" emlékérem gipsz
előlapi nagyminta tervezet (140mm) T:AU,XF RRR! / Hungary 1996. "Millecentenary of Hungary - Holy
Crown" medallion's obverse large plaster sample. Sign.: Zsuzsanna Csóka (140mm) C:AU,XF RRR!.........10 000

31477. Csóka Zsuzsanna (1962-) 1996. "Millecentenárium - Stephanus Rex (Szent István)" emlékérem gipsz
előlapi nagyminta tervezet (140mm) T:AU,XF RRR! / Hungary 1996. "Millecentenary of Hungary -
Stephanus Rex (St. Stephen)" medallion's obverse large plaster sample. Sign.: Zsuzsanna Csóka
(140mm) C:AU,XF RRR!.......................................................................................................................................... 10 000

31478. Csóka Zsuzsanna (1962-) 2000. "Medgyessy Ferenc / MÉE 40. Vándorgyűlése Debrecen" Ag és bronz
emlékérem pár (33,76g/0.925/42,5mm) T:UNC,AU (eredetileg PP)Adamo DE19........................................... 16 000
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31479. Csóka Zsuzsa (1962-) 2006. "Dr. Huszár Lajos az éremtan tudósa 1906-1987 / MÉE Pápa - 36.
Vándorgyűlés" peremen jelzett Ag és bronz emlékérem pár (33,58g/0.925/42,5mm) T:UNC,AU (eredetileg
PP)...............................................................................................................................................................................16 000

31480. Csóka Zsuzsa (1962-) 2006. "Dr. Huszár Lajos az éremtan tudósa 1906-1987 / MÉE Pápa - 36.
Vándorgyűlés" peremen jelzett Ag és bronz emlékérem pár (33,39g/0.925/42,5mm) T:PP,UNC,AU
ujjlenyomat..................................................................................................................................................................12 000

31481. Csucs Viktória (1934-1993) 1970. "Budapesti Éremgyűjtők Vándorgyűlése - Debrecen" kétoldalas Ag
emlékérem (42,5mm) T:AU Adamo DE1................................................................................................................ 12 000

31482. Csucs Viktória (1934-1993) 1970. "Budapesti Éremgyűjtők Vándorgyűlése - Debrecen" kétoldalas Ag
emlékérem (22,67g/0.800/42,5mm) T:AU Adamo DE1........................................................................................10 000

31483. Csucs Viktória (1934-) 1973. "Pest - Buda - Óbuda - 1873 / Budapest 1973 - Pro memor urbe centen"
peremén jelzett Ag emlékérem (25,51g/0.800/42,5mm) T:AU...............................................................................7 000

31484. Csúcs Viktória (1934-) 1973. "MÉE Budapest - Magyarország" Ag tagsági emlékérem
(25,08g/0.800/42,5mm) + Csucs Viktória (1934-1993) 1979. "Magyar Éremgyűjtők Egyesülete 1969-1979"
kétoldalas bronz emlékérem T:UNC patina............................................................................................................12 000

31485. Csucs Viktória (1934-1993) 1979. "Magyar Éremgyűjtők Egyesülete 1969-1979" kétoldalas bronz
emlékérem (42,5mm) T:AU.........................................................................................................................................2 000

31486. Csúcs Viktória (1934-1993) 1979. "Magyar Éremgyűjtők Egyesülete 1969-1979" Ag és bronz emlékérem
pár, mindkettő plombált műanyag tokban, az ezüst lezárt, sérülésmentes, a bronz több helyet törött
darabban (~34g/0.800/42,5mm) T:UNC,AU.......................................................................................................... 10 000

31487. Csucs Viktória (1934-1993) 1979. "Magyar Éremgyűjtők Egyesülete 1973" jelzett Ag tagsági érem
(25,37g/0.800/42,5mm) T:UNCAdamo BP5.......................................................................................................... 10 000

31488. Csucs Viktória (1934-1993) 1979. "Magyar Éremgyűjtők Egyesülete 1969-1979" kétoldalas bronz
emlékérem (42,5mm) + Bognár György (1944-) 1987. "Kőrösi Csoma Sándor 1784-1842 / Magyar
Mezőgazdasági Múzeum Baráti Körének Szécsényi Csoportja - Kőrösi Csoma Sándor Emlékmúzeum
megnyitása Szécsény" kétoldalas ezüstözött bronz emlékérem (42,5mm) T:AU................................................1 200

31489. Csucs Viktória (1934-) DN "Kiskunhalas - Csipkeház" peremén jelzett Ag emlékérem eredeti ÁPV tokban
tanúsítvánnyal (16,81g/0.925/32mm) T:BU..............................................................................................................6 000

31490. Csúcs Ferenc (1905-1999) 1972. "AZ ÉREM - jubileumi érem II" kétoldalas, öntött bronz emlékérem,
peremen "14"-as sorszámmal "AZ ÉREM - 50 ÉVES - A MAGYAR ÉREMGYŰJTŐK EGYESÜLETÉNEK
LAPJA" (39mm) T:AU............................................................................................................................................... 19 000

31491. Csúcs Ferenc (1905-1999) 1974. "Mátyás király - Mathias Corvinus Rex Hungarie / Buda - MÉE
Budapest" jelzett Ag emlékérem (24,95g/0.800/42,5mm) T:AUAdamo BP8.....................................................10 000

31492. Csúcs Ferenc (1905-1999) 1974. "Mátyás király - Mathias Corvinus Rex Hungarie / Buda - MÉE
Budapest" jelzett Ag emlékérem (24,92g/0.800/42,5mm) T:AU patinaAdamo BP8.........................................10 000

31493. Debreczeny Tivadar (1890-1976) 1935. "Kémeri Mikó család" bronz emlékérem peremen "LUDVIG"
gyártói jelzéssel. "KÉMERI MIKÓ CSALÁD NEMESITÉSÉNEK 250 ÉVFORDULÓJÁRA 1685 - NOV 18 -
1935 / GYULA ÉS NEJE HADHÁZY ILONA HÁZASSÁGUK 25 ÉVES ÉVFORDULÓJÁRA 1911 - FEBR
11 - 1936". Csak 25db készült! (59mm) T:AU / Hungary 1935. "Kémeri Mikó Family" Br commemorative
medallion with "LUDVIG" makers mark on the edge. Only 25pcs! Sign.: Tibor Debreczeny (59mm) C:AU
TP 664.........................................................................................................................................................................16 000

31494. Dévényi János (1934- ) 1974. Egyoldalas bronz figurális ábrázolás, "KAZINCBARCIKA VÁROS 20 ÉVES
ÉVFORDULÓJÁRA" feliratú dísztokban (90mm) T:UNC,AU.................................................................................8 000

31495. Edvi Illés György (1911-) 1939. "Prof. Verebély Tibor 1914-1939 Medicina Ars Divina, Medicus Homo
Caducus" egyoldalas bronz emlékérem (68mm) T:XFHungary 1939. "Prof. Verebély Tibor 1914-1939
Medicina Ars Divina, Medicus Homo Caducus" one-sided bronze commemorative medallion. Sign.: György
Edvi Illés (68mm) C:XFHPII 714................................................................................................................................ 2 400

31496. Ernst Kálmán(?) 1914. "Mátyás király az igazságos - Véd-jegy / Fővárosi Sörfőző R.T. Kőbányán - A
megnyitás emlékére 1914. június hó 28-án" bronz emlékérem, "Exner K." és "S.G.A." gyártói jelzésekkel
(51mm) T:AU,XF ph.................................................................................................................................................. 10 000

31497. Fritz Mihály (1947-) 1983. "A Művelődési Központért / Nagyközségi Tanács - Szécsény" kétoldalas bronz
emlékérem (42mm) + 1988. "20 éves a MÉE Fejér megyei Szervezete 1988 / Veretett a törökök
kivonulásának 300. évfordulóján" bronz emlékérem (42,5mm) T:AU....................................................................1 800

31498. Fritz Mihály (1947-) 1986. "150 éves a Makói Városi Tanács épülete" kétoldalas bronz emlékérem (42mm)
T:AU kis karc....................................................................................................................................................................700

31499. Fritz Mihály (1947-) / Szabó Géza (1939-) 1986. "Badár Balázs fazekasmester / Párizsi Világkiállítás díjas -
Mezőtúri Éremgyűjtő Csoport" kétoldalas bronz emlékérem (42,5mm) T:UNC patina....................................... 1 200

31500. Farkas Pál (1947- ) 1987. "150 éves az óvódapedagógus képzés" egyoldalas, öntött bronz plakett
(118x104mm) T:AU / Hungary 1987. "150th Anniversary of Pre-school cargiver training" one-sided cast
bronze plaque. Sign.: Pál Farkas (118x104mm) C:AU..........................................................................................14 000

31501. Fritz Mihály (1947-) 1988. "MÉE - A nagy árvíz emlékére - Wesselényi Miklós / Pesti árvíz 1838" Ag
emlékérem peremén "SZG" jelzéssel (36,04g/0.835/42,5mm) T:AU (PP) Adamo BP26.................................17 000

31502. Fritz Mihály (1947- ) 1988. "Szent István király / MÉE Alba Regia Szervezete 1988 - Államalapítónk
halálának emlékére" bronz emlékérem (42,5mm) T:AU Adamo SF9....................................................................2 000

31503. Fritz Mihály (1947-) 1988. "MÉE Székesfehérvár - Török kivonulásának 300. évfordulója" Br és Ag
emlékérem pár, peremen "SZG" jelzéssel (35,34g/0.835/42,5mm) T:PP,UNC fo., ujjlenyomat..................... 10 000

31504. Fritz Mihály (1947-) 1988. "MÉE Alba Regia Szervezete államalapítónk halálának emlékére / Szent István
1038, fejereklyetartó 1777" Ag és bronz emlékérem pár, az ezüst peremén "SZG" jelzéssel
(35,63g/0.835/42,5mm) T:PP,UNC patina, ujjlenyomat.......................................................................................10 000123



31505. Fritz Mihály (1947- ) 1988. "Szent István és Gizella - MÉE / A Szent Jobb Szegeden" kétoldalas bronz
emlékérem (42,5mm) T:XF Adamo SG22................................................................................................................ 2 000

31506. Fritz Mihály (1947-) 1988. "20 éves a MÉE Fejér megyei Szervezete 1988 / Veretett a törökök
kivonulásának 300. évfordulóján" kétoldalas Ag emlékérem, peremén "SZG" jelzéssel
(35,89g/0.835/42,5mm) T:PP ujjlenyomat..............................................................................................................12 000

31507. Fritz Mihály (1947-) 1989. "Petőfi útja sorozat IV. / Magyar Éremgyűjtők Egyesülete kiskőrösi csoportja
1990" bronz emlékérem (42mm) T:UNC,AUAdamo KK6.......................................................................................2 600

31508. Fritz Mihály (1947-) 1989. "MÉE Szeged / Francia Forradalom 1789-1989" peremén jelzett Ag emlékérem
(35,93g/0.835/42,5mm) T:UNC,AU (eredetileg PP) Adamo SG24.....................................................................20 000

31509. Fritz Mihály (1947-) 1990. "Budapest Hungary / Budapest Hungary - Technoimpex - 1950-1990" bronz
emlékérem a Technoimpex külkereskedelmi vállalat alapításának 40. évfordulója alkalmából (42,5mm)
T:UNC............................................................................................................................................................................1 200

31510. Fritz Mihály (1947-) 1991. "II. János Pál pápa / Patrona Hungariae" Ag emlékérem kapszulában
(4,62g/0.800/22mm) T:AU (PP) patina Adamo BP36............................................................................................. 2 600

31511. Fritz Mihály (1947-) / Szabó Géza (1939-) 1995. "MÉE Székesfehérvár - XXV. Vándorgyűlés" Ag és bronz
emlékérem pár (35,87g/0.925/42,5mm) T:UNC,AU (eredetileg PP)Adamo SF25............................................15 000

31512. Fritz Mihály (1947-) 1996. "MÉE 26. Vándorgyűlése Szeged Ópusztaszer / Az első országgyűlés és az
Ond-Kalán nemzetség emlékére 896-1996" (2xklf) kivitelű kétoldalas bronz emlékérem (42,5mm)
T:UNC,AU (eredetileg PP)Adamo SG30.................................................................................................................. 7 000

31513. Fritz Mihály (1947-) / Szabó Géza (1939-) 1996. "MÉE 26. Vándorgyűlése - Szeged Ópusztaszer
Kecskemét" kétoldalas bronz emlékérem (42,5mm) T:UNC,AU Adamo SG29...................................................2 600

31514. Fritz Mihály (1947-) 2002. "MÉE Baja - 32. Vándorgyűlés / Czirfusz Ferenc a Bajai Tanítóképző alapítója"
Ag és bronz emlékérem pár (33,67g/0.925/42,5mm) T:UNC,AU (eredetileg PP)Adamo BA13......................15 000

31515. Fritz Mihály (1947-) 2008. "Tisza Lajos, Szeged újjáépítésének királyi biztosa / MÉE 38. Vándorgyűlése
Szeged, 2008. Aug. 9-10." bronz és peremen jelzett Ag emlékérem pár (34,28g/0.925/42,5mm) T:UNC,AU
(eredetileg PP)............................................................................................................................................................15 000

31516. Fülöp Zoltán (1951-2004) 1981. "Bartók Béla 1881-1945 / A kékszakállú herceg vára" jelzett Ag emlékérem
piros műbőr tokban, német és angol nyelvű tanúsítvánnyal (20g/0.925/37mm) T:PP patina.............................7 000

31517. Fülöp Zoltán (1951-2004) 1991. "Őszentsége II. János Pál pápa magyarországi látogatása emlékére 1991"
kétoldalas jelzett Ag emlékérem kapszulában (15,93g/0.999/42,5mm) T:AU patina, ujjlenyomat, karc..........5 500

31518. Garamkeszi János (1936-) 1983. "MÉE XIII. Vándorgyűlése - Salgótarján / Madách Imre - Az ember
tragédiája" Ag és bronz emlékérem pár (34,75g/0.640/42,5mm) T:UNC,AU patinaAdamo ST2......................6 000

31519. Garamkeszi János (1936-) 1983. "MÉE XIII. Vándorgyűlése - Salgótarján / Madách Imre - Az ember
tragédiája" Ag emlékérem kapszulában (34,79g/0.640/42,5mm) T:UNC............................................................ 8 000

31520. Garamkeszi János (1936-) 1983. "MÉE XIII. Vándorgyűlése - Salgótarján / Madách Imre - Az ember
tragédiája" Ag és bronz emlékérem pár (34,79g/0.640/42,5mm) T:UNC,AU patina Adamo ST2.................. 10 000

31521. Garamkeszi János (1936- ) 1984. "Mezőtúr megyei város / 10 éves a MÉE Mezőtúri Csoportja" bronz
emlékérem (42,5mm) + Tóth Sándor (1933-) DN "Szeged Tourist - Idegenforgalmi Hivatal / Ópusztaszer
896" bronz emlékérem (42,5mm) T:AU Adamo MT1..............................................................................................1 400

31522. Gáti Gábor (1937-) 1989. "A MÉE XIX. Vándorgyűlése Sátoraljaújhely - Széphalom / Kazinczy Ferenc
1759-1831" kétoldalas bronz + Ag emlékérem pár (2xklf) (35,24g/0.900/42,5mm) T:AU, folt (az Ag
eredetileg PP)Adamo SU1........................................................................................................................................15 000

31523. Gáti Gábor (1937-) 1989. "A MÉE XIX. Vándorgyűlése Sátoraljaújhely - Széphalom / Kazinczy Ferenc
1759-1831" bronz emlékérem (42,5mm) T:UNC,AUAdamo SU1......................................................................... 3 000

31524. Gáti Gábor (1937-) 1989. "A MÉE XIX. Vándorgyűlése Sátoraljaújhely - Széphalom / Kazinczy Ferenc
1759-1831" bronz emlékérem (42,5mm) T:UNC,AUAdamo SU1......................................................................... 1 600

31525. Horváth Tibor (1958-) 2006. "A váci Fehérek Temploma felszentelésének jubileumára - 1756-2006" bronz
emlékérem (102mm) T:XF..........................................................................................................................................4 400

31526. Horváth Sándor (1956-) 2008. "Giacomo Puccini 1858-1924 - születése 150. évfordulójára" kétoldalas,
öntött bronz emlékplakett (98mm) T:UNC................................................................................................................ 8 000

31527. Horváth Ernő Iván (1952-) DN "Emlékezzünk a régiekről / Nem csak a nemzet, de aki nemzett, az is dicső
múltjáról él!" szatirikus öntött bronz emlékérem (79mm) T:XF öntési hibák.........................................................5 000

31528. Ispánki József (1906-1992) 1936. "Ambrózy Kálmán" kétoldalas, öntött bronz emlékérem (53mm) T:XF /
Hungary 1936. "Kálmán Ambrózy" double-sided cast bronze commemorative medallion. Sign.: József
Ispánki (53mm) C:XF.................................................................................................................................................14 000

31529. Iván István (1905-1968) DN "Budapest - Rákóczi Ferenc" fém emlékérem (79mm) T:XF,VF rozsdafoltok?..1 600
31530. Iván István (1905-1968) DN "Budapest - Rákóczi Ferenc" ezüstpatinázott bronz emlékérem (80mm)

T:AU,XF kissé kopott ezüstözés................................................................................................................................ 3 000
31531. Kelemen Kristóf (1922-2001) 1981. "MÉE XI. Vándorgyűlése - Sárospatak / A főiskola alapítója: Perényi

Péter - Patrónája: Lórántffy Zsuzsanna" Ag emlékérem (34,56g/0.640/42,5mm) T:AU patinaAdamo SP1..11 000
31532. Kelemen Kristóf (1922-2001) 1981. "MÉE XI. Vándorgyűlése - Sárospatak / A főiskola alapítója: Perényi

Péter - Patrónája: Lórántffy Zsuzsanna" Ag emlékérem (34,86g/0.640/42,5mm) T:AU Adamo SP1...............8 000
31533. Kelemen Kristóf (1922-2001) 1981. "MÉE XI. Vándorgyűlése - Sárospatak / A főiskola alapítója: Perényi

Péter - Patrónája: Lórántffy Zsuzsanna" kétoldalas Br emlékérem (42,5mm) + DN "Matolay Elek
Torna-Emlékverseny" egyoldalas, öntött Br érem (50mm) T:AUAdamo SP1...................................................... 2 000

31534. Kelemen Kristóf (1922-2001) 1981. "MÉE XI. Vándorgyűlése - Sárospatak / A főiskola alapítója: Perényi
Péter - Patrónája: Lórántffy Zsuzsanna" Ag emlékérem (34,67g/0.640/42,5mm) T:AU patina Adamo SP1... 8 000
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31535. Kelemen Kristóf (1922-2001) 1997. "MÉE 27. Vándorgyűlése 1997. aug 9-10. Tata / Fellner Jakab
1722-1780" kétoldalas bronz + Ag emlékérem pár (2xklf) (34,11g/0,925/42,5mm) T:AU (az Ag eredetileg
PP, kapszulában)Adamo TA1..................................................................................................................................16 000

31536. Kelemen Kristóf (1922-2001) 1997. "Fellner Jakab 1722-1780 / MÉE 27. Vándorgyűlése" Ag és bronz
emlékérem pár (33,87g/0.925/42,5mm) T:UNC,AU (eredetileg PP) Adamo TA1.............................................15 000

31537. Képíró Zoltán (1944-1981) / ÁPV 1977. "MÉE VIII. Vándorgyűlése Eger / Dobó István" Ag emlékérem
(25,14g/0.800/42,5mm) T:AU Adamo EG1.............................................................................................................. 8 000

31538. Képíró Zoltán (1944-1981) 1980. "10 éves a MÉE Nagykanizsai Csoportja / Thúry György Kanizsa
várkapitánya 1569-1571" kétoldalas bronz emlékérem, plombált kissé sérült ÁPV tokban (42,5mm)
T:UNCAdamo NK1...................................................................................................................................................... 4 000

31539. Képíró Zoltán (1944-1981) 1980. "10 éves a MÉE Nagykanizsai Csoportja / Thúry György Kanizsa
várkapitánya 1569-1571" kétoldalas bronz emlékérem (42,5mm) T:UNCAdamo NK1......................................2 000

31540. Képíró Zoltán (1944-1981) 1980. "MÉE X. Vándorgyűlése - Keszthely / Goldmark Károly" Ag és bronz
emlékérem pár (28g/0.640/42,5mm) T:UNC,AUAdamo KE19..............................................................................8 000

31541. Képíró Zoltán (1944-1981) 1980. "MÉE X. Vándorgyűlése - Keszthely / Goldmark Károly" bronz emlékérem
(42,5mm) + Szolláth György (1927-2009) / Vadász György 1982. "Marcus Aurelius / MÉE XII.
Vándorgyűlése - Szombathely" kétoldalas bronz emlékérem (42,5mm) T:AU Adamo KE19, SH1...................1 600

31542. Képíró Zoltán (1944-1981) 1980. "MÉE X. Vándorgyűlése - Keszthely / Goldmark Károly" jelzett Ag
emlékérem (28,00g/0.640/42,5mm) T:AU Adamo KE19........................................................................................8 000

31543. Képíró Zoltán (1944-1981) 1980. "MÉE X. Vándorgyűlése - Keszthely / Goldmark Károly" jelzett Ag
emlékérem (27,98g/0.640/42,5mm) T:AU patinaAdamo KE19............................................................................. 9 000

31544. Király Róbert (1930-) 1981. "Kisfaludy Károly 1788-1830 / Agria Játékszín 1975-1981" bronz emlékérem
(96mm) T:AU................................................................................................................................................................7 000

31545. Kisfaludi Stróbl Zsigmond (1884-1975) 1927. "Tiszántúli Automobil Club Turaversenye 1927. jun. 19."
egyoldalas öntött bronz plakett (115mm) T:AU / Hungary 1927. "Tiszántúl Automobile Club Touring Race
19th June 1927" commemorative Br cast plaque. Sign: Zsigmond Kisfaludi Stróbl (115mm) C:AU...............26 000

31546. Kiss Sándor (1925-1999) 1982. "MÉE Szombathelyi csoportja - Jurisics Miklós / Kőszeg" jelzett Ag és
bronz emlékérem pár (35,89g/0.835/42,5mm) T:UNC,AU Adamo SH2...............................................................9 000

31547. Kiss Sándor (1925-1999) 1988. "MÉE Caesar Claudius" Ag emlékérem (19,87g/0.835/29mm) T:AUAdamo
SH9................................................................................................................................................................................8 000

31548. Kiss Kovács Gyula (1922-1984) DN "Michelangelo" kétoldalas bronz emlékérem (60mm) T:AU.....................1 400
31549. Kiss Nagy András (1930-1997) ~1980-1990. "MAFILM (Magyar Nemzeti Filmalap Zrt.)" kétoldalas fém

plakett márványtalpra rögzítve (~88mm) fatalpas plexi vitrinben (185x125x75mm) T:AU................................. 8 000
31550. Kiss Nagy András (1930-1997) 1987. "Az Építésügyi és Városfejlesztési Miniszter Építészeti Nívódíja 1987"

bronz emlékérem, hátoldala gravírozott, felül lyukasztott (93mm) T:XF................................................................3 000
31551. Kiss Nagy András (1930-1997) 1997. "Orvos sor / Korányi Sándor" jelzett Ag emlékérem

(16,19g/0,925/32mm) T:1- (PP) patina.....................................................................................................................4 800
31552. Kiss Nagy András (1930-1997) DN "Művészeti Alap Képzőművészeti Szakosztálya" kétoldalas, öntött

bronz plakett, bőr dísztokban (~98-106mm) T:AU,XF...........................................................................................16 000
31553. August Kleeberg 1867. "I. Ferenc József budai koronázására" Sn emlékérem. "LELJE NÉPE

BOLDOGSÁGÁN ÖRÖMET, HÍR, SZERENCSE KOSZORÚZZA SZENT FEJÉT / DEÁK EMLÉKE
BENNÖK" (52mm) T:XF,VF több ph. / Hungary 1867. "For the Coronation of Franz Josef" Sn
commemorative medallion. Sign.: A. Kleeberg (52mm) C:XF,VF multiple edge errors Montenuovo 2725.....38 000

31554. August Kleeberg (-)1876. "József főherczeg Magyarország nádora - Született 1776 - Meghalt 1847 / A nagy
hazafi emlékére 1876" kétoldalas Sn emlékérem (34mm) T:XF karc, ph., fülhiány.............................................8 000

31555. Konyorcsik János "Építőipari Tudományos Egyesület -Alpár Érem Alapítva 1958" kétoldalas bronz plakett,
hátoldalán "Simor János I. fokozat" gravírozással (88mm) T.:AU..........................................................................6 000

31556. Kovács Dezső (1921-) 1971. "MÉE II. Vándorgyűlése - Győr - Pannonhalma" Ag és bronz emlékérem pár
(26,65g/0.800/42,5mm) T:UNC,AU.........................................................................................................................11 000

31557. Kósa István (1953-) ~2010. "Magyar Építészet Érem" sorozat három darabja: "Néprajzi Múzeum", "Pesti
Vígadó", "Nyírbátori Református Templom". Közös fa dísztokban, színes tájékoztatóval (49,5mm) T:UNC. 14 000

31558. Kósa István (1953-) "Millecentenárium 896-1996 - Árpád fejedelem / Honfoglalás" fém emlékérem
(42,5mm) T:PP...........................................................................................................................................................16 000

31559. Kun József (1879-1946) 1912. "Országos Háziipari és Amatőr Kiállítás Miskolczon - 1912" kétoldalas,
bronz plakett (40mm) T:XF patina............................................................................................................................. 7 500

31560. Kutas László (1936-) 1990. "Soproni Nemes Társaság 200 éves" kétoldalas, öntött bronz emlékérem
(65mm) + 1976. "Egészségügyi Világnap Sopron 1976. április 7." egyoldalas öntött, ezüstözött bronz
emlékérem (85mm) T:XF kopott ezüstözés..............................................................................................................3 600

31561. Kutas László (1936-) / Lebó Ferenc (1960-) 1992. "MÉE XXII. Vándorgyűlése Esztergom 1992 VIII. 8-9"
kétoldalas bronz + Ag emlékérem pár (2xklf) (36,04g/0.835/42,5mm) T:AU (az Ag eredetileg PP)Adamo
EM3..............................................................................................................................................................................15 000

31562. Lantos Györgyi (1953-) 1990. "MÉE Pápa / Éremgyűjtők 20. Vándorgyűlése" kétoldalas bronz + Ag
emlékérem pár (2xklf) (36,18g/0.835/42,5mm) T:AU (az Ag eredetileg PP)Adamo PP3.................................15 000

31563. Lantos Györgyi (1953-) 1990. "MÉE Pápa / Éremgyűjtők 20. Vándorgyűlése" jelzett Ag emlékérem
kapszulában (36,19g/0.835/42,5mm) T:UNC,AU (eredetileg PP) patina...........................................................12 000

31564. Lantos Györgyi (1953-) 1994. "IV. Üzemgazdasági Napok Gyöngyös '94 - Hensch Árpád" egyoldalas bronz
emlékérem (79mm) T:XF patina.................................................................................................................................4 000
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31565. Lapis András (1942-) 1974 "MÉE Szegedi csoport - Juhász Gyula gyűjtőklub 1969-1974" Ag emlékérem
(25,14g/0.800/42,5mm) T:AU.................................................................................................................................. 10 000

31566. Lapis András (1942-) 1979. "Az ár betört! 1879. Március 12 éjfél után 2 óra - Száz évvel ezelőtt pusztította
el a várost a Tisza - Szeged Megyei Városi Tanács" kétoldalas bronz emlékérem (42,5mm) + 1983. "
,,Miénk az élet tavasza" (Juhász Gyula) Szeged 1983 / 75 éves a Szakszervezetek Szegedi Általános
Munkáskórusa" kétoldalas bronz emlékérem (42,5mm) T:AU...............................................................................1 400

31567. Lapis András (1942-) 1979. "MÉE Kilencedik Vándorgyűlése - Szeged / Szeged pusztulásának és
újjászületésének centenáriumi évében" jelzett Ag emlékérem (43,38g/0.800/42,5mm) T:UNC,AU Adamo
SG2..............................................................................................................................................................................15 000

31568. Lapis András (1942-) 1979. "Az ár betört! 1879. Március 12 éjfél után 2 óra - Száz évvel ezelőtt pusztította el
a várost a Tisza - Szeged Megyei Városi Tanács" kétoldalas bronz emlékérem (42,5mm) T:AU kis ph.............800

31569. Lapis András (1942-) ~1980. "Szeged / Szeged Tourist" bronz emlékérem előlapi verőtő (42,5mm)............10 000
31570. Lapis András (1942-) 1981. "10 éves a Kiskőrösi Csoport / Petőfi szülőháza" kétoldalas bronz emlékérem

(42,5mm) T:UNC Adamo KK2....................................................................................................................................1 400
31571. Lapis András (1942-) 1983. "100 éve épült újjá a szegedi Tanácsháza / A régi városháza" kétoldalas bronz

emlékérem (42,5mm) + 1984. "Hódmezővásárhely / Szeged Tourist" bronz emlékérem (42,5mm) T:AU
patina.............................................................................................................................................................................1 400

31572. Lapis András (1942-) 1983. "MÉE Szeged - Komócsin Zoltán születésének 60. évfordulójára / Hűség a
néphez, hűség a párthoz" bronz emlékérem (42,5mm) + Kiss Sándor (1925-1999) 1984. "Szombathelyi
Képtárépítő Egyesület / Derkovits Gyula" kétoldalas bronz emlékérem (42,5mm) + Tóth Sándor
(1933-2019) 1985. "MÉE Hajdú-Bihar Megyei szervezete / Apanagyfalvi Apafi Mihály" bronz emlékérem
(42,5mm) T:UNC..........................................................................................................................................................3 200

31573. Lapis András (1942-) 1983. "MÉE Szeged - Komócsin Zoltán születésének 60. évfordulójára / Hűség a
néphez, hűség a párthoz" bronz emlékérem (42,5mm) + Fritz Mihály (1947-) 1980. "József Attila 1905-1937
- 'Nem én kiáltok, a föld dübörög' / Szeged - Makó - MÉE Csongrád megyei szervezete" kétoldalas bronz
emlékérem (42,5mm) T:AU Adamo SG4..................................................................................................................1 400

31574. Lapis András (1942-) 1984. "A magyar pénzverés kezdete - Esztergom / 1000-1984" jelzett Ag piefort
emlékérem. Összesen 200 darab készült belőle! (50,11g/0.800/42,5mm) T:AU patina, ujjlenyomat, kis
karc / Hungary 1984. "A magyar pénzverés kezdete - Esztergom (The beginning of Hungarian coinage) /
1000-1984" hallmarked Ag piefort commemorative medallion. Sign.: András Lapis. A total of 200 pieces
were made! (50,11g/0.800/42,5mm) C:AU patina, fingerprints, small scratch Adamo EM2........................... 20 000

31575. Lapis András (1942-) 1984. "MÉE Esztergom - A magyar pénzverés kezdete" Ag emlékérem
(35,94g/0.800/42,5mm) T:UNC,AUAdamo EM2...................................................................................................12 000

31576. Lapis András (1942-) 1984. "A Tápéi hagyományőrző népi együttes 50 éves 1934-1984" kétoldalas bronz
emlékérem (42,5mm) + Tóth Sándor (1933-) DN "Szeged Tourist - Idegenforgalmi Hivatal / Ópusztaszer
896" bronz emlékérem (42,5mm) T:XF durva patina...............................................................................................1 400

31577. Lapis András (1942-) 1984. "MÉE Esztergom - A magyar pénzverés kezdete" Ag emlékérem
(34,88g/0.800/42,5mm) T:UNC,AUAdamo EM2...................................................................................................12 000

31578. Lapis András (1942- ) 1986. "Nemes Marcell műgyűjtő 1885-1930 / 20 éves a szervezett éremgyűjtés
Kecskeméten MÉE" bronz emlékérem (42,5mm) T:AU Adamo KT1.................................................................... 1 400

31579. Lapis András (1942-) 1986. "MÉE XVI. Vándorgyűlés / Buda visszafoglalásának 300. évfordulója" bronz
emlékérem (42,5mm) T:UNC,AUAdamo BP17........................................................................................................1 600

31580. Lapis András (1942-) 1987. "Szegedi Nemzetközi Regatta" kétoldalas bronz emlékérem (42,5mm) T:AU....... 900
31581. Lapis András (1942-) 1987. "MÉE Kiskőrösi Csoportja / Petőfi útja sorozat II. - Petőfi iskolái" bronz

emlékérem (42,5mm) + jelzett Ag emlékérem (35,95g/835/42,5mm) T:AU (eredetileg PP) patinaAdamo
KK4..............................................................................................................................................................................16 000

31582. Lapis András (1942-) 1988. "Telcs Ede 1872-1948 / Magyar Éremgyűjtők Egyesülete Bajai Csoportja"
kétoldalas bronz emlékérem (42,5mm) T:UNCAdamo BA4...................................................................................2 000

31583. Lapis András (1942-) 1990. "Petőfi útja sorozat VI. / Magyar Éremgyűjtők Egyesülete kiskőrösi csoportja"
kétoldalas bronz emlékérem (42,5mm) T:UNC,AUAdamo KK8............................................................................ 5 000

31584. Lapis András (1942-) 1991. "Capricorn (Bak) / BÚÉK" bronz emlékérem (41mm) T:XF....................................4 000
31585. Lapis András (1942-) DN "Szeged / Szeged Tourist" kétoldalas bronz emlékérem (42,5mm) + "Szeged

Tourist / Csongrád" bronz emlékérem (42,5mm) T:AU...........................................................................................1 400
31586. Lapis András (1942-) 1996. "MÉE Kecskeméti Csoport - 100 éves a kecskeméti Katona József Színház /

Numizmatikai 'Hírös Nap' Kecskemét 1996" kétoldalas bronz emlékérem (42,5mm) T:UNC,AUAdamo KT33 000
31587. Lapis András (1942-) DN "Hotel Hungária Szeged" bronz emlékérem (42,5mm) T:XF patina.............................900
31588. Lapis András (1942-) DN "Hevesy György 1885-1966 / Magyar Orvostudományi Nukleáris Társaság"

kétoldalas Br plakett öntőminta (504g/100mm) T:1,1- / Hungary ND "György Hevesy 1885-1966 /
Hungarian Medical Doctors Nuclear Science Society" double-sided Br plaque casting form. Sign.: András
Lapis (504g/100mm) C:UNC,AU.............................................................................................................................24 000

31589. Lapis András (1942-) DN "Makó / Szeged Tourist" kétoldalas bronz emlékérem (42,5mm) T:1- patina, ph...... 800
31590. Lapis András (1942-) DN "Gyulai Várszínház" bronz emlékérem (42,5mm) + Garamkeszi János

(1936-2014) 1981. "Üvegipari Művek Öblösüveggyár Salgótarján / Kossuth Művelődési Ház 1906-1981"
bronz emlékérem (38mm) T:AU.................................................................................................................................1 400

31591. Lebó Ferenc (1960-) 1991. "Magyar Reformátusok II. Világtalálkozója" jelzett Ag emlékérem dísztokban,
tanúsítvánnyal (31,46g/0.925/42,5mm) T:AU (eredetileg PP) patina....................................................................9 000
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31592. Lebó Ferenc (1960-) 1994. "MÉE XXIV. Vándorgyűlése Budapest / Kossuth Lajos halálának 100.
évfordulójára" kétoldalas bronz + Ag emlékérem pár (2xklf) (36,27g/0.835/42,5mm) T:AU, patina (az Ag
eredetileg PP, kapszulában)Adamo BP41..............................................................................................................15 000

31593. Lebó Ferenc (1960-) 1994. "MÉE XXIV. Vándorgyűlése Budapest / Kossuth Lajos halálának 100.
évfordulójára" Ag és bronz emlékérem pár (35,72g/0.835/42,5mm) T:UNC,AU (eredetileg PP) kis
patinaAdamo BP41....................................................................................................................................................15 000

31594. Lebó Ferenc (1960-) 2001. "MÉE - 1000 éves a magyar pénzverés / 100 éves a magyar Numizmatikai
Társulat" kétoldalas bronz emlékérem (42,5mm) T:UNC,AU.................................................................................3 600

31595. Léderer Tamás (1938- ) 1988. "200 éve született Kisfaludy Károly / Radnóti Társaság Győr" bronz
emlékérem előlapi verőtő (42,5mm)........................................................................................................................ 10 000

31596. Ligeti Erika (1934-2004) 1973. "MÉE 4. Vándorgyűlése - Esztergom / Visegrád" Ag emlékérem
(25,28g/0.800/42,5mm) T:AU patinaAdamo BP7..................................................................................................10 000

31597. Ligeti Erika (1934-2004) 1973. "MÉE 4. Vándorgyűlése - Esztergom / Visegrád" Ag emlékérem
(25,18g/0.800/42,5mm) T:AU Adamo BP7...............................................................................................................8 000

31598. Ligeti Erika (1934-2004) 1975. "A Szocialista Magyar Gyógyszerellátásért 1950-1975" kétoldalas bronz
plakett eredeti dísztokban (97mm) T:UNC................................................................................................................4 000

31599. Ligeti Erika (1934-2004) DN "Debrecen 1561 - Huszár Gál / ANY (Alföldi Nyomda) - Hűséges Munkáért"
kétoldalas bronz emlékérem (60mm) T:AU.............................................................................................................. 3 000

31600. Ligeti Erika (1934-2004) DN "Házasság, esküvő" öntött bronz emlékérem (~90mm) fa talapzaton, hátoldalán
akasztóval (115x158x25mm) T:AU........................................................................................................................... 8 000

31601. Ligeti Miklós (1871-1944) ~1928. "Dessewffy Aurél" kétoldalas bronz plakett eredeti tokban. "AURELIUS E
COM. DESSEWFFY 1846-1928 / IN MEMORIAM JUDICIUS CURIAE AURELII E COM. DESSEWFFY DE
ARCA REI AGRARIAE IN HUNGARIA MVTVIS PROMOVENDAE PRAESIDIS PER XXXXIIII ANNOS
OPTIME MERITI" (60mm) T:AU................................................................................................................................6 000

31602. Lóránfi Antal (1856-1927) 1885. "A Szabadelvű Párt Tisza Kálmán tíz évi miniszterelnöksége emlékéül"
bronz emlékérem (70mm) T:XF HP 3395...............................................................................................................16 000

31603. Lisztes István (1942-) 1973. "MÉE - Jászberényi Csoport / Pest-Buda-Óbuda egyesítésének századik
évfordulójára" Ag emlékérem (25,50g/0.800/42,5mm) T:UNC patinaAdamo JB1..............................................8 000

31604. Littman Frigyes (1907-1944) 1929. "Pollák Illés ötven éves ügyvédi jubileuma emlékére" egyoldalas öntött
bronz plakett (100mm) T:XFHP 3380........................................................................................................................4 000

31605. Madarassy Walter (1909-1994) 1938. "Székesfehérvári Szent István" kétoldalas bronz emlékérem.
"SANCTO STEPHANO REGI HVNGARIAE - CONDITORI SVO ALBA REGIA / 1038-1938" (76mm) T:XF,
peremhiba...................................................................................................................................................................12 000

31606. Madarassy Walter (1909-1994) 1938. "34. Eucharisztikus Világkongresszus Budapest 1938 - 1948 / Szent
Jobb" bronz emlékérem (56mm) T:AU / Hungary 1938. "34. Eucharisztikus Világkongresszus Budapest
1938 - 1948 / Szent Jobb" bronze commemorative medallion (56mm) C:AU....................................................16 000

31607. Madarassy Walter (1909-1994) 1984. "Dr. Imre József születésének 100. évfordulójára 1884-1945 / 75
éves a Szemklinika" kétoldalas bronz emlékplakett (~86,5mm) T:AU patina.......................................................4 400

31608. Madarassy Walter (1909-1994) 1986. "Buda Recuperata - 1686 / Magyar Éremgyűjtők Egyesülete -
Magyar Numizmatikai Társulat" kétoldalas öntött bronz emlékérem (88mm) T:AU..........................................15 000

31609. Madarassy Walter (1909-1994) 1993. "Fery Antal alias Rex Antonius" egyoldalas öntött bronz emlékérem
(85mm) T:UNC.............................................................................................................................................................6 000

31610. Máté István (1952-) 1988. "A Gyöngyösi Kórház alapításának emlékére, Vezekényi István kórházalapító /
XIV. Heves Megyei Orvos Gyógyszerész Napok" kétoldalas, bronz emlékérem (42,5mm) T:AU,XF patina...2 200

31611. Melocco Miklós (1935-) 1997. "Koller-díj / Koller szerette a művészetet és az életet. Szeretete túlélte őt
ebben a díjban" bronz érdemérem (100mm) T:AU................................................................................................26 000

31612. Mező Tóth Kálmán DN "1672S-B Tallér" jelzetlen Ag? utánveret emlékérem, peremen "MTK - COPY"
jelzéssel (42,5mm) T:AU patina...............................................................................................................................19 000

31613. Murányi Gyula (1881-1920) ~1910. "Harcost itató nő" Zn emlékérem (60x59mm) T:AUHP 3715..................30 000
31614. Murányi Gyula (1881-1920) ~1910. "Hieronymi Károly" volt belügyminiszter, politikus, mérnök egyoldalas

bronz plakett (70x35mm) T:XF...................................................................................................................................5 000
31615. Murányi Gyula (1881-1920) DN "Khuen-Héderváry Károly gróf" egyoldalas bronz plakett (35x70mm) T:XF /

Hungary ND "Khuen-Héderváry Károly gróf" one-sided Br plaque. Sign.: Gyula Murányi (35x70mm) C:XF
HP 3676........................................................................................................................................................................ 5 000

31616. Musti Viktor (1917-1943) 1942. "Szent László Hét Nagyváradon - 1942 május 3-10." bronz emlékérem
(40mm) T:AU apró ph. / Hungary 1942. "Saint Ladislaus week in Nagyvárad" bronze commemorative
medallion. Sign: Viktor Musti (40mm) C:AU tiny edge errorTP 1981.....................................................................8 000

31617. Nagy István (1920-) 1975. "MÉE VI. Vándorgyűlése - Szolnok 1075-1975" Ag és bronz emlékérem pár
(25,29g/0.800/42,5mm) T:UNC,AU patinaAdamo SK1..........................................................................................6 000

31618. Nagy István (1920-) 1975. "MÉE VI. Vándorgyűlése - Szolnok 1075-1975" Ag emlékérem
(25,07g/0.800/42,5mm) T:AU Adamo SK1.............................................................................................................. 7 500

31619. Nagy István (1920-) 1975. "MÉE VI. Vándorgyűlése - Szolnok 1075-1975" Ag emlékérem
(25,35g/0.800/42,5mm) T:AU Adamo SK1.............................................................................................................. 8 000

31620. Nagy István (1920-2017) 1976. "900 éves a Dukász korona / Baranya megyei éremgyűjtők 1976. Pécs"
kétoldalas bronz emlékérem (42,5mm) T:AU Adamo PS2.....................................................................................1 400

31621. Nagy József 1975. "Nagyerdői Református Templom Debrecen 1975 / In Memoriam Martin Luther King
1929-1968" kétoldalas, öntött bronz emlékérem (~74mm) T:AU,XF.....................................................................3 000
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31622. Nagy Lajos (1949-) 1986. "MÉE Szabolcs-Szatmár Megyei Szervezete / Bajcsy-Zsilinszky Endre
1886-1986" bronz emlékérem (42,5mm) T:UNC Adamo NH3...............................................................................1 600

31623. Nagy Lajos (1949-) 1987. "MÉE Szabolcs-Szatmár megyei szervezet / Százötven éves Nyíregyháza
szabadalomlevele 1837-1987 - V. Ferdinánd" Ag és bronz emlékérem pár (36,21g/0825/42,5mm)
T:UNC,AUAdamo NH9............................................................................................................................................. 10 000

31624. Orr Lajos (1952-) 1990. "Pro piccoli archi / Alapította a nyíregyházi zeneiskola vonós tanszaka - 88 Ungvár
- 89 Leipzig - 90 Washington - New York" Br emlékérem (3xklf) fa éremtartóban (70mm) + 1994. "Pro
piccoli archi" Br köszönő érem fa éremtartóban (70mm) T:1- patina, ph.Hungary 1990. "Pro piccoli archi /
Alapította a nyíregyházi zeneiskola vonós tanszaka - 88 Ungvár - 89 Leipzig - 90 Washington - New York"
Br commemorative plaque (3xdiff) in wooden case (70mm) + 1994. "Pro piccoli archi" Br thank-you
medallion in wooden case (70mm) T:AU patina, edge error................................................................................ 50 000

31625. Palotás József (1947-) 1981. "Öntöde DV (Dunaújváros) 1951-1981" öntött bronz emlékplakett
(102x77mm) T:AU........................................................................................................................................................3 000

31626. Pátzay Pál (1896-1979) ~1940. "Mathias Rex Hungariae (Hunyadi Mátyás király)" bronz emlékplakett
(61x78mm) márványtalapzathoz erősítve (122x92mm) T:AU patina..................................................................12 000

31627. Reményi József (1887-1977) 1929. "Feleségem" egyoldalas öntött bronz plakett (142x121mm) T:AUHP
4459.............................................................................................................................................................................30 000

31628. Reményi József (1887-1977) 1942. "1926 MÁJUS HAVÁBAN / NEMO ANTE MORTEM BEATUS" bronz
önarcképes emlékérem (73mm) T:AU HP 4418....................................................................................................15 000

31629. Reményi József (1887-1977) 1958. "IN MEMORIAM STEPHANI WESZPRÉMI - SOCIETAS MEDICO
PHARMACEUTICO HISTORICA / PRO MERITIS IN SCRUTANDA HISTORIA MEDICA" hátoldalon névre
szóló gravírozással, eredeti tokban (82mm) T:UNC, patina...................................................................................8 000

31630. Reményi József (1887-1977) 1961. "Magyar Numizmatikai Társulat 1901 / Magyar Régészeti,
Művészettörténeti és Éremtani Társulat - Éremtani Szakosztály" bronz emlékérem (60mm) T:AU..................6 500

31631. Reményi József (1887-1977) 1961. "Magyar Numizmatikai Társulat 1901 / Magyar Régészeti,
Művészettörténeti és Éremtani Társulat - Éremtani Szakosztály" bronz emlékérem (60mm) T:AU..................8 000

31632. Reményi József (1887-1977) 1976. "Országos Korányi TBC és Pulmonológiai Intézet - 1901-1976"
egyoldalas, öntött bronz emlékérem (40mm) T:AU,XF kis ph................................................................................2 600

31633. Reményi József (1887-1977) DN "I. Stravinsky 1882" egyoldalas bronz emlékérem (79mm) T:XF /
Hungary ND "I. Stravinsky 1882" one-sided bronze commemorative medallion Sign.: József Reményi
(79mm) C:XF..............................................................................................................................................................34 000

31634. Renner Kálmán (1927-1994) 1970. "VII. Országos Szövetkezeti Fotókiállítás Sopron" egyoldalas, öntött
bronz emlékérem, eredeti tokban (88mm) T:AU......................................................................................................1 800

31635. Renner Kálmán (1927-1994) ~1973. "Gárdos Mariska / A Forradalmi Nőmozgalom kiemelkedő harcosa -
Magyar Nők Országos Tanácsa" kétoldalas, öntött bronz plakett (92mm) T:AU,XF patina...............................3 000

31636. Renner Kálmán (1927-1994) ~1974. "Chagall" Előre című alkotásának ábrázolása bronzplaketten,
dísztokban. A tétel részét képezi egy Keserű János agrármérnök, földművelésügyi miniszterhelyettes
számára címzett - a plakettre is kitérő - levél (96mm) T:AU.................................................................................16 000

31637. Renner Kálmán (1927-1994) / Szabó Géza (1939-) 1991. "MÉE Sopron XXI. Vándorgyűlés / Gróf
Széchenyi István" kétoldalas bronz + Ag emlékérem pár (2xklf) (36,01g/0.900/42,5mm) T:AU, patina (az
Ag eredetileg PP)Adamo SN3..................................................................................................................................15 000

31638. Renner Kálmán (1927-1994) DN "Vermes Miklós Emlékverseny" egyoldalas, öntött bronz plakett (89mm)
T:XF............................................................................................................................................................................... 5 000

31639. Rétfalvi Sándor (1941-2021) 1976. "MÉE VII. Vándorgyűlése Pécs 1976 / A mohácsi csata 450.
évfordulójára" Ag emlékéremr (25,41g/0.800/42,5mm) T:UNC Adamo PS1.......................................................8 000

31640. Rigele Alajos (1879-1940) 1916. "Rochlitz Tódor, a Pozsonyi Ügyvédi Kamara elnöke 50 éves ügyvédi
működésének emlékére 1866-1916" fém emlékplakett (59x40mm) T:XF,VF......................................................5 000

31641. Rónay Kázmér (1883-) ~1930-1940. "A Szent István Gimnázium kitűnő tanulójának" hadifém emlékérem
(51mm) T:AU / Hungary ~1930-1940. "For the exceptional student of the St. Stephens Grammar School"
war metal commemorative medallion. Sign.: Kázmér Rónay (51mm) C:AU.......................................................12 000

31642. Rónay Attila (1971-) "Boldog névnapot" műanyag öntvény (~186mm) T:2...........................................................3 200
31643. Rónay Attila (1971- ) A Pénzverő "Magyar Festők" teljes ( Munkácsy Mihály, Csontváry Kosztka Tivadar,

Vasarely Victor, Szinyei Merse Pál) Cu-Zn emlékérem sorozata, fa díszdobozban, tanúsítvánnyal
(42x55mm) T:UNC,AU..............................................................................................................................................36 000

31644. Schwartz István (1851-1924) 1885. "Országos Általános Kiállítás Budapesten 1885 / Az érdem jeléül"
kétoldalas bronz érdemérem (65mm) T:F patina Hungary 1885. "Hungarian General Exhibition in Budapest
1885 / Recognition of Contribution" two-sided bronze commemorative medallion. Szign.:Stephan Schwartz
(65mm) C:F patina.....................................................................................................................................................10 000

31645. Schwartz István (1851-1924) 1885. "Országos Általános Kiállítás Budapesten 1885 / Czegő Klárának
Káposztás - Szt. Miklós - Az érdem jeléül" bronz díjérem (65mm) T:VF, patina, peremhibaHungary 1885.
"National Exposition at Budapest in 1885 / For Sándor Bihari from Paris - As the Sign of Merit" bronze
commemorative medallion. Sign.: István Schwartz (65mm) C:VF, patina, edge error........................................ 5 000

31646. Schwartz István (1851-1924) 1885. "Országos Általános Kiállítás Budapesten 1885 / Markup Ferencznek
V.-Hunyad - Közreműködése elismeréséül" kétoldalas bronz emlékérem eredeti "Az 1885 évi Budapesti
Országos kiállítás" feliratú kopott dísztokban (65mm) T:AU / Hungary 1885. "Hungarian General Exhibition
in Budapest 1885 / For Ferencz Markup V.-Hunyad (Hunedoara) - Recognition of His Contribution"
two-sided bronze commemorative medallion in worn, original case. Szign.:Stephan Schwartz (65mm) C:AU
......................................................................................................................................................................................36 000
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31647. Schwartz István (1851-1924) 1885. "Országos Általános Kiállítás Budapesten 1885 / Bihari Sándornak
Páris - Az érdem jeléül" bronz díjérem (65mm) T:AU / Hungary 1885. "National Exposition at Budapest in
1885 / For Sándor Bihari from Paris - As the Sign of Merit" bronze commemorative medallion. Sign.: István
Schwartz (65mm) C:AU............................................................................................................................................ 36 000

31648. Sebestyén Sándor (1949-) 1989. "MÉE - 200 éves a sátoraljaújhelyi Kossuth Lajos Gimnázium" bronz, Ag
és piedfort Ag emlékérem sor (35,25g, 71,10g/0.835/42,5mm) T:UNC,AU (PP) patinaAdamo SU2.............30 000

31649. Sebestyén Sándor (1949-2010) 1995. "XXIX. Nyírbátori Zenei Fesztivál 1995. / XXIX. Zenei Napok -
Nemzetközi Ifjúsági Zenei Tábor / Weinert Leó Hangszeres Verseny" kinyitható, két darabból álló bronz
plakett, dombornyomott "Nyírbátori Zenei Fesztivál 1995" tokban (kinyitva 188x93mm) T:AU,XF patina.....10 000

31650. Sidló Ferenc (1882-1953) 1929. "A Stephaneum igazgatósága és tisztviselői - Kohl Ferencz érdemeinek -
19_30" egyoldalas bronz emlékérem (65mm) T:AUHP 4855.................................................................................8 000

31651. Simon Ferenc (1922-) 1970. "Békéscsaba / IX. Közgazdász Vándorgyűlés" bronz emlékérem tokban
(50mm) T:XF.................................................................................................................................................................2 000

31652. Szabolcs Péter (1942-) 1985. "MÉE XV. Vándorgyűlése - Zalaegerszeg / Deák Ferenc - A haza bölcse" Ag
emlékérem kapszulában (41,65g/0.640/42,5mm) T:AU Adamo ZE3................................................................... 8 000

31653. Szabolcs Péter (1942-) 1998. "MÉE XXVIII. Vándorgyűlés 1998. VII. 18-19. Zalaegerszeg / Kölcsey
Ferenc a Himnusz költője - "Isten áldd meg a magyart" - 1823-1998" kétoldalas bronz + Ag emlékérem pár
(2xklf) (33,04g/0.925/42,5mm) T:UNC, AU (az Ag PP, sérült kapszulában)Adamo ZE9................................ 15 000

31654. Szabolcs Péter (1942-) 1998. "MÉE XXVIII. Vándorgyűlése Zalaegerszeg / Kölcsey Ferenc" Ag és bronz
emlékérem pár (33,78g/0.925/42,5mm) T:UNC,AU (eredetileg PP).................................................................. 15 000

31655. Szabolcs Péter (1942-) 1999. "MÉE 29. Vándorgyűlése Nagykanizsa 1999 július 17-18. / Az 1860-61-ben
átadott Budapest-Trieszt vasútvonal két nagy állomása" kétoldalas bronz + Ag emlékérem pár (2xklf)
(34,05g/0.925/42,5mm) T:AU (az Ag eredetileg PP, kapszulában)Adamo NK4...............................................16 000

31656. Szabó Tamás 2024. "Egri Főegyházmegye - Szent János evangélista" kétoldalas Ag emlékérem az Egri
Bazilika felújítására eredeti díszdobozban, tanúsítvánnyal (33,6g/0.925/42,5mm) T:PP.................................16 000

31657. Szabó Imrefia Béla (1952- ) DN Árpád-házi Szent Erzsébet rózsacsodája, egyoldalas Br plakett (98mm)
T:1-...............................................................................................................................................................................10 000

31658. Szabó Imrefia Béla (1952- ) DN "Dobos Krisztina Emlékérem / Pedagógusok a Kisiskoláért" kétoldalas,
öntött Br emlékérem (96mm) T:1-..............................................................................................................................8 000

31659. Ifj. Szlávics László (1959- ) 1991. "II. János Pál / A pápa magyarországi látogatása emlékére" bronz
emlékérem, eredeti műanyag tokban (51mm) T:UNC.............................................................................................1 600

31660. ifj. Szlávics László (1959-) 2005. "II. Rákóczi Ferenc vezérlő fejedelem - MÉE / A Szécsényi Országgyűlés
300. évfordulójára emlékére" bronz emlékérem (42,5mm) T:AU...........................................................................4 000

31661. Szolláth György (1927-) / Vadász György (1924-1997) 1982. "MÉE XII. Vándorgyűlése - Szombathely /
Marcus Aurelius" jelzett Ag és bronz emlékérem pár (34,69g/0.640/42,5mm) T:UNC,AU Adamo SH1........12 000

31662. Szolláth György (1927-) / Vadász György (1924-1997) 1982. "MÉE XII. Vándorgyűlése - Szombathely /
Marcus Aurelius" Ag és bronz emlékérem pár (34,72g/0.640/42,5mm) T:UNC,AUAdamo SH1...................... 8 000

31663. Szolláth György (1927-) / Vadász György (1924-1997) 1982. "MÉE XII. Vándorgyűlése - Szombathely /
Marcus Aurelius" Ag emlékérem (35g/0.640/42,5mm) T:AU Adamo SH1...........................................................9 000

31664. Szolláth György (1927-) / Vadász György (1924-1997) 1982. "MÉE XII. Vándorgyűlése - Szombathely /
Marcus Aurelius" Ag emlékérem (34,79g/0.640/42,5mm) T:AU Adamo SH1......................................................8 000

31665. Szöllőssy Enikő (1939-) DN "Eljövetel" egyoldalas bronz plakett, akasztós fa talpon (108mm) T:AU..............5 000
31666. Sződy Szilárd (1878-1939) 1929. "Camilla 1929 XI." nagyalakú, egyoldalas bronz női portré, karcokkal

(27,5x25,5mm) T:XFHP 5754..................................................................................................................................30 000
31667. Telcs Ede (1872-1948) 1912. "Wertheim Ármin és neje Grünfeld Irma" bronz emlékérem (55mm) T:2 /

Hungary 1912. "Ármin Wertheim and his wife, Irma Grünfeld" Br commemorative medallion. Sign.: Ede
Telcs (55mm) C:XF HP 6107................................................................................................................................... 40 000

31668. Tóth Sándor (1933-2019) 1973. "Hortobágyi Intéző Bizottság 1963-1973" kétoldalas öntött bronz plakett,
dísztokban (106mm) T:AU kis patina......................................................................................................................16 000

31669. Tóth Sándor (1933-2019) 1978. "Manninger Rezső 1890-1970 / Országos Állategészségügyi Intézet
1928-1978" bronz emlékplakett (99mm) T:UNC,AU...............................................................................................6 000

31670. Tóth Sándor (1933-2019) 1981. "OTP Szabolcs-Szatmár Megyei Igazgatósága" bronz emlékérem,
hátoldalon "OTP Olimpiai Napok 81' Nyíregyháza" gravírozással, tokban (72mm), hozzá egy jelvény és egy
matrica T:AU.................................................................................................................................................................3 000

31671. Tóth Sándor (1933-) 1982. "Kölcsey Ferenc 1790-1838 / Hymnus - Cseke 1823 - Pest 1832-1982 -
Szatmárcseke" öntött, kétoldalas bronz emlékplakett (105mm) T:AU / Hungary 1982. "Ferenc Kölcsey
1790-1838 / Hymnus - Cseke - Pest 1823-1982 - Szatmárcseke" cast, double-sided bronze
commemorative plaque (105mm) C:AU..................................................................................................................20 000

31672. Tóth Sándor (1933-2019) 1985. "Szabolcs vezér - Nyíregyháza" kétoldalas bronz emlékérem (42,5mm)
T:UNC,AUAdamo NH1................................................................................................................................................2 000

31673. Tóth Sándor (1933-2019) 1989. "Gyerőmonostori Kemény János / MÉE Hajdú-Bihar Megyei szervezete"
bronz emlékérem (42,5mm) T:UNC patinaAdamo DE14........................................................................................2 000

31674. Tóth Sándor (1933-2019) / Szabó Géza (1939-2018) 1993. "Rippl-Rónai József 1861-1927 / MÉE XXIII.
Vándorgyűlése, Kaposvár 1993 Aug. 7-8" kétoldalas bronz + Ag emlékérem pár (2xklf)
(36,04g/0.835/42,5mm) T:AU (az Ag eredetileg PP)Adamo KV2....................................................................... 15 000

31675. Tóth Sándor (1933-2019) / Szabó Géza (1939-2018) 1993. "Rippl-Rónai József 1861-1927 / MÉE XXIII.
Vándorgyűlése, Kaposvár" Ag és bronz emlékérem pár (36,39g/0.835/42,5mm) T:UNC,AU (eredetileg PP)
Adamo KV2.................................................................................................................................................................15 000
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31676. Tóth Sándor (1933-2019) 1999. "Magyar Éremgyűjtők Egyesülete - Széchenyi Ferenc Jutalomérem" bronz
piedfort emlékérem (42,5mm) T:AU / Hungary 1999. "Magyar Éremgyűjtők Egyesülete - Széchenyi Ferenc
Jutalomérme" bronze piedfort commemorative award medallion. Sign.: Sándor Tóth (42,5mm) C:AU
Adamo BPa2...............................................................................................................................................................12 000

31677. Tóth Sándor (1933-2019) 1999. "Magyar Éremgyűjtők Egyesülete - Széchenyi Ferenc Jutalomérem" bronz
piedfort emlékérem (42,5mm) T:UNC Adamo BPa2...............................................................................................8 000

31678. Tóth Sándor (1933-2019) DN "Szabolcs Szatmár Megyei Idegenforgalmi Hivatal - Nyír Tourist / Kisvárda"
kétoldalas bronz emlékérem (40mm) (2db) T:UNC,AU.......................................................................................... 1 600

31679. Tőrös Gábor (1934-2021) 1985. "Tamási Áron" Bronz emlékplakett (145mm) T:AU pereme felül lyukasztva
......................................................................................................................................................................................16 000

31680. Varga Miklós (1928-2018) 1974. "MÉE 5. Vándorgyűlése - Miskolc / Diósgyőr" jelzett Ag emlékérem
(25,35g/0.800/42,5mm) T:AU Adamo MC1..............................................................................................................8 000

31681. Várady Sándor (1920-2000) 1987. "Magyar Antigoné" egyoldalas, öntött bronz plakett, hátoldalára karcolt
információkkal T:AU,XF.............................................................................................................................................. 8 000

31682. Veres Gábor (1955-) 2005. "MÉE Celldömölk - 35. Vándorgyűlés / 100 éve született Csúcs Ferenc
szobrászművész" Ag és bronz emlékérem pár (33,38g/0.925/42,5mm) T:UNC,AU (eredetileg PP)............. 16 000

31683. Veres Gábor (1955-) 2001. "MÉE 31. Vándorgyűlése - Siófok / A Magyar Éremgyűjtők Egyesülete első
vándorgyűlése a harmadik évezredben" kétoldalas, peremen jelzett Ag és bronz emlékérem pár
(33,73g/0.925/42,5mm) T:UNC,AU (eredetileg PP)............................................................................................. 15 000

31684. Vincze Dénes (1924-1972) DN "Céhbeliek Magyar Képzőművészeti Társasága" kétoldalas bronz
emlékérem (51mm) T:AU,XF / Hungary ND "Céhbeliek Magyar Képzőművészeti Társasága" double-sided
bronze commemorative medallion (51mm) C:AU,XF............................................................................................16 000

31685. Vincze Dénes (1914-1972) DN Szocreál tudomány témájú bronz plakett (78mm) + műgyantás jelvény,
megegyező motívummal (20x20mm), "Kiváló Ifjú Technikus 3. SZOT-KISZ K.B." műanyag lappal ,
dísztokban T:AU...........................................................................................................................................................3 000

31686. Zsákodi Csiszér János (1883-1953) 1930. "Sanctus Emericus / Az ország ereje a tiszta ifjuság" Szent Imrét
ábrázoló bronz plakett "LUDVIG" gyártói jelzéssel (55mm) T:AU kis patina........................................................4 000

31687. Habsburg Birodalom / Bécs 1701. "A pannonhalmi apátság alapításának 700. évfordulójára" Ag
emlékérem. "M.I:FVND:&9 8BRIS - MDCCI:CELEB: - VII-SAEC-VII - RVINATI.VII. - RESTAVRATI
MNRY - S:M:S:M:P:O:S.B:/ DITANDO IN DEPENSANDO: POST INDOTANDO. - A/ VII - AD/ VII. -
PANNONIAE MONTES - I AM - AD SEPTEM SAECLA - LIBERTANT.". Alkotó: Johann Georg Seidlitz
(30,53g/39,5mm) T:2- ph., durva fülnyom / Habsburg Monarchy / Vienna 1701. "700th anniversary of the
establishment of the Benedictine Pannonhalma Archabbey" Ag commemorative medallion. Maker:
Johann Georg Seidlitz (30,53g/39,5mm) C:VF edge error, spectacular ear mark..........................................190 000

31688. Habsburg Birodalom 1740. "Cristoph Burgstaller pozsonyi tanácsos és Susanna Klobuschitzky ezüst
lakodalma" jelzetlen Ag emlékérem latin nyelvű felirattal (15,06g/41mm) T:2- ph., forrasztásnyom RR! /
Habsburg Monarchy 1740. "Silver wedding of the Bratislava councillor Christoph Burgstaller with
Susanne Klobuschitzky" Ag commemorative medallion without hallmark, with Latin inscription.
"FOEDERE MARTIALI FELICITER INITO - A MDCCXV SPONS XXXI IAN NVPT XIV MAII / POST -
QVINQVE MATRIMONII LVSTRA - FELICITER EXACTA - ACCEPTI DIVINITVS BENEFICII
MEMORIAM - SECVNDA ITERVM VOTA AVSTRICATO EXORSVRI - HOC AD POSTEROS
MONVMENTVM POSVERE - IO CHRISTOPHOR BVRGSTALLER - CONSVLAR POSON - IT - MARIA
SVSANNA KLOBUSCHITZKY - CONIVGES SVI AMANTISSIMI - A MDCCXL D XIV MAII"
(15,06g/41mm) C:VF edge error, soldering mark RR!Weszerle G-Tábla V.-12..............................................190 000

31689. Körmöcbánya ~1740. "Barátság érem" 1/4 Dukát Ag leverete. "VERGIS DEINES FREVND NIC SI 37 /
DAVID - IONAT - WAS DV V ICH GRDT HABEN I SA 20" (10,3g) T:XF,VF / Hungary / Kremnitz ~1740.
"Friendship medal" Ag struck of 1/4 Ducat (10,3g) T:XF,VF................................................................................20 000

31690. Habsburg Birodalom 1825. "Karolina Auguszta magyar királyné pozsonyi koronázása" Ag zseton.
"CAROLINA AVGVSTA - FRANCISCI AVST IMP - HVNG BOH REGIS - CORONATA HVNG REG -
POSONII XXV SEPT - MDCCCXXV / PIE VT CLEMENTER" (4,37g/26mm) T:XFHabsburg Monarchy
1825. "Coronation of Caroline Augusta of Bavaria" Ag token (4,37g/26mm) C:XF HTÉ 912var.....................38 000

31691. Habsburg Birodalom 1825. "Karolina Auguszta magyar királyné pozsonyi koronázása" Ag koronázási
zseton. "CAROLINA AVGVSTA - FRANCISCI AVST IMP - HVNG BOH REGIS - CORONATA HVNG
REG - POSONII XXV SEPT - MDCCCXXV / PIE VT CLEMENTER" (2,18g/20mm) T:AU patina /
Habsburg Monarchy 1825. "Coronation of Caroline Augusta of Bavaria" Ag coronation jeton (2,18g/20mm)
C:AU patina HTÉ 915................................................................................................................................................30 000

31692. Habsburg Birodalom 1825. "Karolina Auguszta magyar királyné pozsonyi koronázása" Ag koronázási
zseton. "CAROLINA AVGVSTA - FRANCISCI AVST IMP - HVNG BOH REGIS - CORONATA HVNG
REG - POSONII XXV SEPT - MDCCCXXV / PIE VT CLEMENTER" (4,37g/26mm) T:AU patina /
Habsburg Monarchy 1825. "Coronation of Caroline Augusta of Bavaria" Ag coronation jeton (4,37g/26mm)
C:AU patina HTÉ 912var.......................................................................................................................................... 40 000

31693. Habsburg Birodalom 1830. "I. (II.) Ferenc és V. Ferdinánd - V. Ferdinánd pozsonyi koronázása" Ag zseton.
"FRANC I ET PER EVM FERD V / CORON POSON - DIE XXVIII SEPT - MDCCCXXX" (5,48g/20mm)
T:XF patina / Habsburg Monarchy 1830. "Franz I (II) - Ferdinand V - Coronation of Ferdinand V in
Pressburg" Ag token (5,48g/20mm) C:XF patina...................................................................................................18 000

31694. Habsburg Birodalom 1836. "I. Ferdinánd prágai koronázása" Ag koronázási zseton. "FERDINANDVS I D G
AVSTRIAE IMPERATOR / RECTA TVERI - IN REGEM BOHEMIAE - CORONATVS PRAGAE - MENSE
SEPT - MDCCCXXXVI". Alkotók: Josef Daniel Boehm, Johann Weiss (5,47g/20mm) T:XF / Habsburg
Monarchy 1836. "Coronation of Ferdinand I in Prague" Ag coronation jeton. Makers: Josef Daniel Boehm,
Johann Weiss (5,47g/20mm) C:XF edge error Montenuovo 2564......................................................................20 000130



31695. ~1849. "Kossuth Lajos és Bem József közös küzdelme a szent magyar szabadságért" német nyelvű ón
emlékérem. Szign.: Drentwett (40mm) T:XF,VF ph, karc..................................................................................... 24 000

31696. 1861. "Széki Gróf Teleki László halála emlékéül. Szül: Február 11-én 1811 - Máj. 8-kán 1861" kétoldalas
Sn emlékérem (50mm) T:XF ph, kis ü.....................................................................................................................28 000

31697. 1865. "Emlékérem a pesti országgyűlésre" bronz emlékérem "ÉLJEN A HAZA - ES LEBE DAS
VATERLAND / EMLÉKÜL AZ 1865. ÉVI ORSZÁG GYÜLÉS MEGNYITÁSÁRA - ORSZÁG HÁZ", a
peremen: "DENK MÜNZE - EMLÉK PÉNZ" (38mm) T:VF,F patina, ph................................................................5 000

31698. 1867. "Ferencz József Magyar Király / Pesten koronáztatik Június 8-án 1867" kétoldalas Sn emlékérem
(38mm) T:XF,VF ph..................................................................................................................................................... 8 000

31699. 1867. "Érem I. Ferenc József budai koronázására" ezüstözött bronz emlékérem "A BUDA PESTI
KORONÁZÁS EMLÉKÜL 1867 JUNIUS 8 ÁN / EMLÉKÜL AZ 1865. ÉVI ORSZÁG GYÜLÉS
MEGNYITÁSÁRA PESTEN - ORSZÁG HÁZ", "EMLÉK PÉNZ - UNGARISCHE DENK MÜNZE"
peremirattal (38mm) T:VF patina, lyuk......................................................................................................................6 000

31700. 1867. "I. FERENCZ JÓSEF - ERZSÉBET KORONÁZTATVA. BUDA-PESTEN. 1867 / MEGÚJULT
FÉNNYEL RAGYOG SZENT MÉLTÓSÁGÁBAN" Sn koronázási emlékérem. Szign.: Carl Radnitzky
(65mm) T:VF ph. / Hungary 1867. "I. FERENCZ JÓSEF - ERZSÉBET KORONÁZTATVA.
BUDA-PESTEN. 1867 / MEGÚJULT FÉNNYEL RAGYOG SZENT MÉLTÓSÁGÁBAN" Sn coronation
commemorative medallion. Sign.: Carl Radnitzky (65mm) C:VF edge error...................................................... 32 000

31701. 1867. "Érem I. Ferenc József budai koronázására" ezüstözött bronz emlékérem "A BUDA PESTI
KORONÁZÁS EMLÉKÜL 1867 JUNIUS 8 ÁN / EMLÉKÜL AZ 1865. ÉVI ORSZÁG GYÜLÉS
MEGNYITÁSÁRA PESTEN - ORSZÁG HÁZ", "EMLÉK PÉNZ - DENK MÜNZE" peremirattal (38mm) T:VF
ph................................................................................................................................................................................... 3 600

31702. 1869. "Emlékérem az Országos Lelencház alapítására" ezüstözött bronz emlékérem. "AZ EMBERISÉG
ÜDVE LEGYEN VELÜNK. 1869 / EMLÉK AZ ORSZÁGOS LELENCZ HÁZRA - CZÉLJA ELHAGYATOTT
GYERMEKEK MEG MENTÉSE ÉS AZ ERÉNY JAVÁRA VALÓ FENNTARTÁSA" (31mm) T:F patina, ph.. 3 600

31703. Osztrák-Magyar Monarchia 1870. "A Reichenbergi Lövész Egyesület 200 éves évfordulójára" Ag
emlékérem. Szign.: Tautenhayn, A. Scharff (10,90g/29mm) T:XF ph. R! / Austro-Hungarian Monarchy
1870. "200th Anniversary of the Shooting Club in Reichenberg (Liberec)" Ag commemorative medallion.
"FRANZ JOSEPH I KAISER VON OESTERREICH / 200 JAHR JUBILäUM DER REICHENBERGER
SCHÜTZENGESELLSCHAFT" Sign.: Tautenhayn, A. Scharff (10,90g/29mm) C:XF edge error Rare!......500 000

31704. 1885. "Emlékérem a budapesti országos kiállításra" aranyozott bronz emlékérem "RUDOLF
TRÓNÖRÖKÖS A KIÁLLÍTÁS VÉDNÖKE / AZ 1885-IKI BUDAPESTI ORSZÁGOS KIÁLLÍTÁS EMLÉK
ÉRME", "Knopp és Steiner Budapesten" gyártói jelzéssel (38mm) T:AU,XF kis ph., karc / Hungary 1885.
"Rudolf heir to the throne / Medal for the National Exhibition in Budapest" gilt bronze commemorative
medallion with maker's mark "Knopp és Steiner Budapesten" (38mm) C:AU,XF small edge error, scratch..12 000

31705. 1885. "Az 1885-ös Budapesti Országos Kiállítás emlékérme / Rudolf trónörökös a kiállítás védnöke"
kétoldalas bronz emlékérem, "Knopp és Steiner Budapesten" gyártói jelzéssel (38,5mm) T:F,VG ph., lyuk...2 000

31706. 1896. "Ferenc József 1896 / Árpád 896" Br emlékérem (20mm) T:3 ph.............................................................. 3 200
31707. 1896. "Millenniumi emlék / I. Ferencz József" kétoldalas bronz emlékérem füllel (29mm) T:XF,VF ph, karc,

kis anyaghiba................................................................................................................................................................3 000
31708. 1896. "Jubileumi emlékérem" aranyozott bronz emlékérem füllel. "MAGYARORSZÁG EZER ÉVES

FENNÁLLÁSÁNAK EMLÉKÉRE / ISTEN ÁLDD MEG A MAGYART" (28mm) T:XF.........................................2 000
31709. 1896. "Jubileumi emlékérem" bronzozott fehérfém emlékérem. "Magyarország ezeréves fennállásának

emlékére 896 - 1896 / Isten álld meg a magyart!" (80mm) T:VF, patina, bronzozás kopás, peremhiba........16 000
31710. 1898. "Samassa József egri érseki székre emelésének 25. évfordulója" kétoldalas bronz emlékérem

"JOSEPHUS SAMASSA ARCHIEPPUS AGRIENSIS / PER V LUSTRA FIDE SAPIENTIA FORTITUDINE
MUNIFICENTIA SUOS GUBERNANTI AD JUSTAM VIRTUTUM LAUDEM CAPITULUM ET CLERUS A
DIOEC AGRIENSIS MDCCCLXXIII-MDCCCIIC" (60mm) T:AU,XF ph., kis karc / Hungary 1898.
"Archbishop Joseph Samassa from Eger" double-sided commemorative bronze medallion (60mm)
C:AU,XF edge error, small scratch..........................................................................................................................10 000

31711. 1899. "Aradi Nemzeti Szövetség / 1849-1899 Október 6. - Arad" Al emlékmedál füllel, üveg és homok nélkül
(24mm) T:VF.................................................................................................................................................................1 600

31712. ~1900. "Idős hölgy balra néző portéja" egyoldalas bronz emlékérem (60mm) T:AU.........................................20 000
31713. 1906. "Az Orsz. Közp. Kath. Legényegyesület félszázados - Jubileumi munkakiállítása alkalmából / Kiváló

munkájáért a Kereskedelemügyi m. kir. Minister" ezüsözött Cu emlékérem (60mm) T:XF ph.........................12 000
31714. Osztrák-Magyar Monarchia ~1914. "1914-1915" Ferenc Józsefet és II. Vilmost ábrázoló, I. világháborús

bronz kétoldalas patrióta emlékérem füllel (28mm) T:VFAustro-Hungarian Monarchy ~1914. "1914-1915"
World War I bronze twosided patriotic medallion depicting Franz Joseph and Wilhelm II (28mm) C:VF......... 3 600

31715. 1916. "Ferencz József 1830-1916" fém emlékmedál (23mm) T:XF fül letört.......................................................1 400
31716. ~1930. "Patrona Hungariae / Jézus legszentebb szívedbe zárd védegyletünket" Al medál mellszalag nélkül

(32mm) T:XF.................................................................................................................................................................1 400
31717. 1936. Az Országos Nemzeti Klub ezüstözött bronz plakettje Tasnádi Nagy András a Klub 200.

vitaestjének alkalmából. Tasnádi Nagy András (1882-1956; magyar politikus, a református egyház
főgondnoka. Az Imrédy- és a második Teleki-kormányok idején igazságügyi miniszter. Az 1945 előtti
képviselőház utolsó elnöke, később háborús bűnöskét ítélték el, börtönben hunyt el). "Kétszázadik
Vitaesténk Alkalmából - Tasnádi Nagy András-nak - Országos Nemzeti Klub". Eredeti tokban (88x126mm)
T:AU,XF...................................................................................................................................................................... 30 000
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31718. 1930. "A 80 éves Pesti Napló Jubiláris éve 1850-1930. / Pesti Napló - Szerencsét hoz" Al emlékzseton
(23mm) T:AU,XF ph.....................................................................................................................................................3 000

31719. 1938. "Csepel község újjáépítésének emlékére 1838-1938" bronz emlékérem (~77-78mm) T:XF ph.............5 000
31720. 1939. "Fábri Imre / Magyar Általános Hitelbank Evezősháza" kétoldalas bronz emlékérem, hátoldalon

gravírozva. Szign.:JG (71mm) T:AU..........................................................................................................................8 000
31721. ~1939. "A Budapesti Kereskedelmi és Iparkamara Kitüntető Érme / Jeles tanulókból lesznek kitűnő

mesterek!" bronz emlékérem (45mm) T:AU............................................................................................................. 4 000
31722. 1939. "GRÓF ZRÍNYI MIKLÓS ÉS A MAGYAROK ISTENE SEGÍTSEN MEG MINKET! AMEN! SORS

BONA NIHIL ALIUD" öntött Fe plakett (190x151mm) T:XF,VF oxidáció..............................................................6 000
31723. 1945. "Apor Vilmos 1892-1945" kerámia emlékérem (98mm) T:AU.....................................................................2 400
31724. 1948. "Magyar Kommunista Párt - III. Megyei Konferencia - 1948. február 7-8. Szombathely" egyoldalas,

öntött fém plakett (109mm) T:XF................................................................................................................................8 000
31725. 1958. "XXIV. MÉT. BP. 1958. - Hőgyes 1847-1906" egyoldalas bronz emlékplakett műanyag talapzatra

applikálva (40mm, 90x60mm) T:AU..........................................................................................................................3 000
31726. 1961. "A mezőgazdaság szocialista átszervezésében végzett jó munkáért 1959-1961" bronzozott Zn plakett

(85x82mm) T:XF kopott bronzozás, ph., oxidáció....................................................................................................3 000
31727. 1962. "Ki mit tud döntő 1962 Május 1 Ruhagyár" kétoldalas bronzozott fém emlékérem "IH" szignóval

(40mm) T:2....................................................................................................................................................................2 000
31728. 1969. "VASKUT - Vasipari Kutató Intézet Budapest 1949-1969" kétoldalas bronz emlékérem, hátlapon a

Selmecbányai Bányászati Akadémia tanulmányi éremsorozatának Kohász jutalomérmének képével, eredeti
tokban (45mm) T:AU................................................................................................................................................... 5 000

31729. 1969. "Budapesti Műszer és Gépipari KISZÖV - 1969 - BNV" egyoldalas bronz plakett, aranyozott rátéttel,
eredeti dísztokban (105x151mm) T:AU.....................................................................................................................1 600

31730. ~1970-1980. Olvasó férfit ábrázoló egyoldalas, öntött bronz plakett, "15 ÉVE KÖNYVTÁROS" feliratú
dísztokban (76mm) + Ispánki József (1906-1992) ~1970-1980. "Az olvasó emberért" egyoldalas, öntött
bronz plakett, "20 ÉVE KÖNYVTÁROS" feliratú dísztokban (74mm) T:AU......................................................... 7 000

31731. ~1970. "MÉTE - 25 éves társadalmi munkáért" egyoldalas Br érdemplakett hátoldalán gravírozással, eredeti
tokban (112x80mm) T:1-.............................................................................................................................................1 000

31732. ~1970. "Bács-Kiskun Megyei Művészeti Díj" kétoldalas, öntött bronz emlékérem eredeti tokban (95mm) T:XF
........................................................................................................................................................................................2 000

31733. 1970. "20 éve a vevők szolgálatában Hajdu-Bihar Megyei Élelmiszer Kiskereskedelmi Vállalat" egyoldalas
ezüstözött bronz emlékplakett, eredeti dísztokban (78x60mm) T:AU...................................................................2 000

31734. ~1970. "Úttörők a múzeumért" egyoldalas, öntött bronz emlékérem, lyukkal, hátoldalán "COPIE" és "100"
beütéssel (74mm) T:XF...............................................................................................................................................1 400

31735. ~1970. "Fővárosi Autótaxi Vállalat 5 éves jó munkáért" bronz plakett eredeti tokban, becsomagolva,
jelvénnyel (35x52mm) T:UNC.................................................................................................................................... 1 600

31736. 1970-1980. "Budapest" egyoldalas bronz emlékérem, hátoldalán, dísztokban (70mm) T:AU...........................2 000
31737. ~1970-1980. Salgótarjánt(?) ábrázoló, egyoldalas, öntött bronz emlékérem (79mm) T:UNC patina................3 000
31738. 1971. "Országos Múzeumigazgatói Értekezlet / Leszen jövendőben csak hamar időben hogy ő

nemzetünkben lesz emlékezetben - Debrecen - Álmosd - Nagykereki" kétoldalas, öntött bronz emlékérem
(76mm) T:XF.................................................................................................................................................................4 000

31739. 1971. "Magyar Szabványügyi Hivatal / MSZ - Kiemelkedő Szabványosítási Munkáért" kétoldalas bronz
érdemérem eredeti tokban, adományozói okirattal és levéllel (70mm) T:AU....................................................... 3 000

31740. 1972. "OMBKE (Országos Magyar Bányászati és Kohászati Egyesület) - Az Ujbányai Tűzgép 1722"
egyoldalas ezüstpatinázott bronz plakett (51x80,5mm) T:XF.................................................................................2 400

31741. 1972. "Hungaropack / Csomagolási Verseny 1972" kétoldalas bronz emlékérem (98mm) T:XF......................1 600
31742. 1973. "Papíripari Vállalat Csepeli Papírgyára / Kiváló gyár" kétoldalas bronz emlékérem, eredeti céglogós

tokban (72mm) T:AU................................................................................................................................................... 5 000
31743. 1974. "Orosházi ÁG. (Állami Gazdaság)" egyoldalas, bronz plakett (névtábla?) kétoldalt rögzítésre szolgáló

fúrt lyukakkal (70x146mm) T:XF patina, nagyobb foltban ragasztónyom(?)........................................................8 000
31744. 1974. "Vasipari Kutató Intézet - Budapest - 25 éves évforduló" ezüstpatinázott bronz emlékérem, hátoldalán

a a selmecbányai tanulmányi érem kémlészeti érmének képével, dísztokban (45mm) T:UNC.........................3 000
31745. 1975. "Elzett Művek - Berettyóújfalui gyára / Épült 1971-1975 között a Párt és Kormány Vidéki

Iparfejlesztési Programja Keretében - Gyáravatás 1975 augusztus 20" bronz emlékérem, eredeti
dobozában (72mm) T:AU............................................................................................................................................3 000

31746. 1975. "Északmagyarországi Állami Építőipari Vállalat Miskolc 1975" kétoldalas, öntött bronz plakett (77mm)
T:AU,XF.........................................................................................................................................................................3 000

31747. 1975. "Hungexpo Budapest - Bulgár Nemzeti Kiállítás" Cu emlékérem (32mm) + "Hungexpo / Budapesti
Tavaszi Nemzetközi Vásár" (2x) fém emlékérem (32mm) T:XF............................................................................ 1 000

31748. 1976. "VII. Műszaki Filmfesztivál Budapest 1976" kétoldalas, öntött bronz plakett (71mm) T:AU....................2 000
31749. 1978. "Törzsgárda 1948-1978 / 30 éves a Gyapjú és Textil Nyersanyagforgalmi Vállalat" bronz emlékérem

(63mm) T:AU................................................................................................................................................................3 000
31750. 1978. "BLV - Budapesti Lakásépítő Vállalat 30" fém emlékérem eredeti tokban (71mm) T:AU........................ 3 000
31751. 1978. "KIOSZ 1948-1978" bronz emlékplakett (107x85mm) T:AU.......................................................................2 000
31752. 1978. "Tanya Üdülő Egyesület / Akarat és küzdelem vezet győzelemre" Al emlékérem lyukasztva, szalaggal,

kulcstartón, "1963 - 1978" gravírozással (40mm) T:UNC,AU................................................................................ 1 800
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31753. 1978. "Vác városért" egyoldalas bronz emlékérem eredeti dísztokban (60mm) T:AU patina............................ 1 600
31754. 1979. "A Magyar Tanácsköztársaság 60. évfordulója emlékére 1919-1979" bronz emlékérem plombált

"ÁPV" tokban (42,5mm) T:UNC................................................................................................................................. 1 600
31755. 1979. "Pénzügyi Törvény" kétoldalas ezüstözött bronz plakett eredeti tokban (~112x90mm) T:AU...............20 000
31756. 1979. "Dr. Széki János 1879-1979 / Széki-féle brikettpárló" ezüstpatinázott fém emlékérem, dísztokban

(50mm) T:AU................................................................................................................................................................3 000
31757. 1979. "Népművészeti Nap Kispesti Majális 1979" mázas kerámia emlékérem (56x75mm) T:AU....................... 800
31758. 1979. "Bethlen Gábor 1580-1629 / Ráday Kollégium Budapest 1979" kétoldalas bronz plakett (140mm)

T:AU,XF.........................................................................................................................................................................8 000
31759. 1979. "A Magyar Tanácsköztársaság 60. évfordulója emlékére 1919-1979" bronz emlékérem sérült,

plombált "ÁPV" tokban (42,5mm) T:UNC..................................................................................................................1 600
31760. ~1980. "KPVDSZ (Kereskedelmi, Pénzügyi és Vendéglátó-ipari Dolgozók Szakszervezete) Eredményes

szakszervezeti munkáért KPVDSZ Elnökség" fém emlékplakett tokban, adományozói okirattal (105x91mm)
T:AU...............................................................................................................................................................................1 200

31761. 1980. öntött bronz ovális emlékplakett , hátoldalán "III. Előadóművész Fesztivál Győr" gravírozással
(87x90mm) T:XF.......................................................................................................................................................... 3 000

31762. 1980. "MTI - Magyar Távirati Iroda 1880-1980 - Hungarian News Agency" kétoldalas, öntött bronz
emlékérem (70mm) T:AU............................................................................................................................................2 000

31763. 1981. "Rokkantak Nemzetközi Éve 1981 - Pécs" eozin mázas Zsolnay kerámia plakett tokban (85mm) T:XF
peremen lepattanások.................................................................................................................................................2 400

31764. 1982-1989. 6db-os "MÉE" bronz emlékérem-tétel, benne: Szolláth György (1927-2009) / Vadász György
1982. "Marcus Aurelius / MÉE XII. Vándorgyűlése - Szombathely" kétoldalas bronz emlékérem (42,5mm) +
1983. "A Magyar Éremgyűjtők Egyesülete XIII. Vándorgyűlése - Salgótarján - Madách Imre / Az ember
tragédiája színpadi bemutatásának 100. évfordulója" bronz emlékérem (42,5mm) + Bognár György (1944-)
1984. "MÉE XIV. Vándorgyűlése Gyöngyös / Gyöngyös alapításának 650. évfordulója" bronz emlékérem
(42,5mm) + Garamkeszi János (1936- ) 1984. "Mezőtúr megyei város / 10 éves a MÉE Mezőtúri Csoportja"
bronz emlékérem (42,5mm) + Fritz Mihály (1947-) / Szabó Géza (1939-) 1986. "Párizsi Világkiállítás díjas -
Mezőtúri Éremgyűjtő Csoport - Badár Balázs fazekasmester" kétoldalas bronz emlékérem (42,5mm) +
Bognár György (1944-) 1989. "20 éves a Magyar Éremgyűjtők Egyesülete / 1969-1989 Vándorgyűléseink"
bronz emlékérem (42,5mm) T:UNC,AU....................................................................................................................6 000

31765. 1983. "Pro Arte" bronz emlékérem, hátoldalán névre szóló gravírozással (69mm) T:AU...................................4 000
31766. 1983. "Szent István Bazilika Budapest - Felújítás kezdete 1983 / Bazilikánk a Szent Jobb őrző szentélye -

Dextera Sancti Stephani Regis" kétoldalas, öntött bronz emlékérem (80mm) T:UNC........................................1 400
31767. 1983. "Actio Catholica Országos Elnökség / Actio Catholica - Rendkívüli Szentév" bronz emlékérem tokban

(67mm) T:UNC.............................................................................................................................................................4 000
31768. 1984. "Szécsény mezővárosi rangra emelése emlékére 1334-1984 / Károly Róbert" kétoldalas bronz

emlékérem (42,5mm) + Lapis András (1942-) DN "Makó / Szeged Tourist" kétoldalas bronz emlékérem
(42,5mm) T:AU................................................................................................................................................................900

31769. 1984. "Hódmezővásárhely / Szeged Tourist" bronz emlékérem (42,5mm) T:UNC patina................................. 1 800
31770. 1985. "Magyar Bélyeggyűjtők Országos Szövetsége / Felszabadulási Jubileumi Bélyegkiállítás - Kecskemét

1945-1985" (2x) fém emlékérem, plombált ÁPV tokban (~42,5mm) T:UNC........................................................1 200
31771. 1985. "Felszabadulásunk 40. évfordulójára" egyoldalas, öntött bronz emlékérem (98mm) T:AU..................... 1 400
31772. 1985. "Budapesti Tavaszi Fesztivál" kétoldalas bronz emlékérem (80mm T:AU.................................................2 400
31773. 1985. "1945 - 1985" egyoldalas, öntött emlékérem a felszabadulás 40. évfordulójára (97mm) T:AU.............. 1 600
31774. 1985. "Eurofilex Nemzetközi Tematikus Bélyeg Kiállítás / Fédération Nationale des Philatélistes Hongrois"

kétoldalas bronz emlékérem (42,5mm) T:1-................................................................................................................ 800
31775. 1985. "250 éves a hazai bányászati és kohászati felsőoktatás - Samuel Mikoviny" fém emlékplakett tokban

(88x107mm) T:XF patina............................................................................................................................................ 8 000
31776. 1986. "Száz éves 1986-bam a Szász Ferenc Iparcikk Kereskedelmi Szakmunkásképző Intézet / Meg kell

tanulni kulturáltan kereskedni" kétoldalas, öntött bronz emlékérem (68mm) T:AU,XF....................................... 1 200
31777. 1987. "III. Nemzetközi Ékszer Kiállítás" kétoldalas bronz emlékérem (42,5mm) + Lapis András (1942-) DN

"Makó / Szeged Tourist" kétoldalas bronz emlékérem (42,5mm) T:AU................................................................... 900
31778. 1989. "Jeton - Hundert Mark - Budapest / Ungarische Spielcasinos (Magyar Kaszinók)" 100 német Márka

értékű kaszinózseton előlapi verőtő (42,5mm).......................................................................................................20 000
31779. 1989. "OKISZ 1989 BNV" egyoldalas, hátoldalon "A BEMUTATOTT KIVÁLÓ TERMÉKÉRT - ELNÖKSÉG"

véséssel, öntött bronz plakett (115mm) T:AU.......................................................................................................... 5 000
31780. 1989. "Temesvár 1514,1989 / Ne hagyd el Erdélyt, Erdélyt Istenem" aranyozott fém emlékérem (65mm)

T:AU (eredetileg PP) felszíni karc..............................................................................................................................4 000
31781. 1987-1989. "Magyar Bélyeggyűjtők Országos Szövetsége - Budapest / Bélyegkiállítás" 2kr-os, levélboríték

rajzú bélyeget ábrázoló bronz plakett (4xklf), hátoldalukon gravírozva: "60. bélyegnapi" + "60. bélyegnapi -
1987" + "Magyar-Bolgár - 1987" + "Magyar-Osztrák - 1989" karton díszdobozban (40,5x46,5mm) T:AU
patina.............................................................................................................................................................................6 000

31782. 1991. "Budapest Bank Rt. - Alapítva 1986. XII.15. / BUÉK 1991" kétoldalas, jelzett Ag emlékérem műanyag
dísztokban (7,04g/0.999/23mm) T:UNC (eredetileg PP) patina............................................................................ 2 800

31783. 1991. "Mindszenty József Bíboros Hercegprímás 1892-1975 / Újratemetése Esztergomban" bronz
emlékérem latin felirattal (36mm) T:VF......................................................................................................................1 400
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31784. 1991. "Colonia Biztosító Rt. 1991" kétoldalas, öntött bronz plakett (64mm) T:AU...............................................4 000
31785. 1992. "Fáy András 1786-1864 / A Takarékossági Mozgalomban végzett kiváló munkáért" bronz plakett

eredeti dísztokban (75x143mm) T:AU.......................................................................................................................8 000
31786. 1992. "125 éves a Vám- és Pénzügyőrség 1867-1992" kétoldalas fém emlékérem eredeti fa dísztokban

(70mm) + '140 éves a Vám- és Pénzügyőrség" bélyeg T:AU...............................................................................11 000
31787. 1992. "Európa / BUÉK 1992" kétoldalas, öntött bronz újévi emlékérem (~34-35mm) T:AU patina...................1 000
31788. 1993. "Vitéz Nagybányai Horthy Miklós Magyarország kormányzója / Temetésének emlékére 1993.

szeptember 4." ezüstözött fém emlékérem (40mm) T:AU patina...........................................................................2 000
31789. 1993. "Vitéz Nagybányai Horthy Miklós Magyarország Kormányzója / Végső Hazatérésének Emlékére"

jelzett Ag emlékérem (33,09g/0.925/40mm) T:UNC.............................................................................................16 000
31790. 1993. "Vitéz Nagybányai Horthy Miklós Magyarország kormányzója / Végső hazatérésének emlékére 1993.

IX. 4." tombak emlékérem (40mm) T:UNC,AU (PP) patina.................................................................................... 3 000
31791. 1994. "Posta- és Bankforgalmi Szakközépiskola 1954-1994" bronz emlékérem (97mm) bekeretezve

(165x165mm) T:AU..................................................................................................................................................... 3 000
31792. 1995. "Sándornak a hetvenesnek - Péter, a hatvanas" egyoldalas fém emlékérem (77mm) T:XF.......................800
31793. 1994. "Patrona Hungariae 1994" kétoldalas jelzett Ag emlékérem (15,74g/0.925/38mm) T:AU (PP) patina14 000
31794. 1994. "Nyírbátori Zenei Fesztivál XXVIII. Zenei Napok - XVIII. Nemzetközi Ifjúsági Zenei Tábor 1994"

kétoldalas, öntött bronz plakett, kiolvashatatlan szignóval, eredeti tokban (~114-115mm) T:AU kis patina....8 000
31795. 1996. "A Magyarság Őstörténete és Honfoglalása emlékére" aranyozott tombak emlékérem sorozat (8xklf)

díszdobozban, sorszámozott tanúsítvánnyal (221). Az érmek egy részén Lebó Ferenc (1960-) mesterjegye
szerepel. T:AU (eredetileg PP)Hungary 1996. "In Memory of the Ancestral History and the Conquest of
Hungary" gold-plated tombac commemorative medals (8xdiff) in a decorative case, with numbered
certificate (221). Some of the medals marked by Ferenc Lebó (1960-). C:AU (originally PP).........................20 000

31796. 1997. "100 éves a villamosközlekedés Miskolcon / Miskolc Város Közlekedési Rt." bronz emlékérem
(42,5mm) T:UNC,AU...................................................................................................................................................3 000

31797. 1997. " Danubius Hotels Rt. - 25 év sikeréért / Danubius Hotels Rt. 1972-1997" aranyozott fém emlékérem
"MNB" dísztokban (42,5mm) + DN "Szarvas város Barátainak köre - Szarvas" egyoldalas fém emlékérem,
hátoldalán "22. Novák István" gravírozással (39mm) T:AU-XF..............................................................................2 400

31798. 1997. "Magyar Bélyeggyűjtők Országos Szövetsége Budapest / XI. Temafila Kecskemét" (2x) aranyozott
bronz emlékérem kapszulában, műanyag dísztokban (42,5mm) T:AU (eredetileg PP) az egyik kapszula
sérült.............................................................................................................................................................................. 2 000

31799. 1997. "Vegeta / Vegeta nyereményakció 19997" aranyozott fém emlékérem (36mm) T:XF (PP).....................1 200
31800. 1998. "Elisabeth 1837-1898" jelzett Ag emlékérem, tanúsítvánnyal, eredeti tokban, "Münz Prägstatt Gmbh.

München" gyártói jelzéssel. Erzsébet királyné, Sisi halálának 100. évfordulója alkalmából
(15g/0.999/42,5mm) T:PP........................................................................................................................................22 000

31801. 2000. "AD MEMORIAM ANNI VERSARII MILLE ANNORUM - VÁC 2000" kétoldalas öntött bronz
emlékérem (62mm) T:XF............................................................................................................................................ 3 400

31802. 2000. "Magyar Államalapítás Emlékérem Sorozat - Szent László a magyar állam megszilárdítója" aranyozott
Cu emlékérem tokban (42,5mm) T:AU (PP).............................................................................................................3 000

31803. 2000. "MÉE köszönti az Államalapítás ezredik évfordulóját" kétoldalas bronz naptárérem (42,5mm) T:AU... 1 200
31804. 2001. "Dr. Vértes László" egyoldalas öntött bronz emlékplakett. Szign.: EKI (120mm) T:AU, patina............... 3 000
31805. 2001. "10 éves az Opel Magyarországon" bronz emlékérem (53mm) T:UNC,AU.............................................. 8 000
31806. 2002. "Zrínyi Miklós 1952-2002" egyoldalas kerámia emlékérem (100mm) T:AU.............................................. 3 000
31807. 2003. "Az Első Magyar Általános Biztosító Társaság Alapítója - Deák Ferenc / Allianz Hungária Biztosító

Rt." jelzett Ag emlékérem dísztokban, tanúsítvánnyal (31,34g/0.925/42mm) T:PP.......................................... 10 000
31808. 2003. "Száz esztendő a mozgáskorlátozott gyermekek szolgálatában" egyoldalas bronz emlékérem (80mm)

T:AU..................................................................................................................................................................................800
31809. 2005. "A Pedagógusok Szakszervezete újjáalakulásának 60. évfordulójára 1945-2005 / Adományozta a

Pedagógusok Szakszervezete" kétoldalas bronz emlékérem (42,5mm) T:AU....................................................2 000
31810. 2005. "Bélyegkiállítás" fém emlékérem aranyozott középpel, nemzeti színű szalagon (50mm) T:AU...............1 200
31811. 2005. "Magyarország legerősebb faluja" egyoldalas, öntött bronz plakett, fa talpon (90x126mm) T:AU kis

patina.............................................................................................................................................................................5 000
31812. 2006. "Vegyépszer 55" kétoldalas, a Völgyhidat ábrázoló ezüstözött fém emlékérem dísztokban (23mm)

T:PP patina................................................................................................................................................................... 1 400
31813. 2010. I. Géza (1074-1077) Denár mintájára készült Ag utánveret emlékérem "MÉE-Vác" felirattal,

tanúsítvánnyal (1,04g/0.900) T:UNC.........................................................................................................................4 000
31814. 2010 I. Géza (1074-1077) Denár mintájára készült Ag utánveret emlékérem "MÉE-Vác" felirattal,

tanúsítvánnyal (0,77g/0.900) T:UNC.........................................................................................................................5 500
31815. 2010. I. László (1077-1095) Denár mintájára (Unger: 23.) készült Ag emlékérem "Várad MÉE" feliratú

hátlappal, tanúsítvánnyal (0,76g/0.900) T:UNC.......................................................................................................4 000
31816. 2011. I. András 1046-1060 Denár mintájára készült Ag emlékérem "MÉE-Tihany" feliratú hátlappal,

tanúsítvánnyal (0,86g/0.900/17mm) T:UNC.............................................................................................................5 500
31817. 2011. I. András 1047-1060 Denár (Unger:5) mintájára készült Ag emlékérem "MÉE-Tihany" feliratú

hátlappal, tanúsítvánnyal (0,82g/0.900/17mm) T:UNC...........................................................................................5 500
31818. 2012. "Kállay Kristóf 1916-2006 / MÉE 42. Vándorgyűlése - Nyíregyháza 2012. július 21-22." kétoldalas,

bronz emlékérem, kapszulában. Szign.: NL (33,61g/0.925/42,5mm) T:UNC,AU (eredetileg PP)..................15 000
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31819. 2015. II. István (1116-1131) Denár mintájára (Unger: 39.) készült Ag emlékérem "Várad MÉE" feliratú
hátlappal, tanúsítvánnyal (0,25g/0.900/17mm) T:UNC...........................................................................................4 000

31820. 2015. II. István (1116-1131) Denár mintájára (Unger: 40.) készült Ag emlékérem "Várad MÉE" feliratú
hátlappal, tanúsítvánnyal (0,31g/0.900) T:UNC.......................................................................................................4 000

31821. 2016. II. László (1162-1163) Denár mintájára (Unger: 77.) készült Ag emlékérem "MCLXII" feliratú
hátlappal, tanúsítvánnyal (0,24g/0.900) T:UNC.......................................................................................................4 000

31822. DN "Nemzetközi Tánc- és Kultúra Alapítvány" aranyozott bronz emlékérem, hátoldalán névre szóló
gravírozással (65mm) T:AU,XF..................................................................................................................................1 600

31823. DN Jobbra néző bronz férfiportré plakett márvány talapzatra erősítve (~108mm, talapzat:150x135mm) T:AU
........................................................................................................................................................................................5 000

31824. DN "Dr. Heller László" Br emlékplakett, hátoldalán "EGI (Energiagazdálkodási Intézet) Nívó-díj"
gravírozással, eredeti tokban (125mm) T:1-.............................................................................................................5 000

31825. DN "A kerületért végzett munkája elismeréséül. I. Kerületi Tanács VB." kétoldalas bronz emlékérem
dísztokban (80mm), előlapján várábrázolással, hátlapján a kerület címere T:AU...............................................3 000

31826. DN "Előre a gyermekekért" egyoldalas, bronz emlékérem dísztokban (90mm) T:AU.........................................1 000
31827. DN Címert ábrázoló bronzpatinázott plakett bársony alapra rögzítve (60mm) T:AU patina...............................1 800
31828. DN "Gyula" egyoldalas terrakotta plakett peremén akasztásra szolgáló lyukakkal (110mm) T:XF szennyeződés

...........................................................................................................................................................................................400
31829. DN "Komárom Megyei Tanács - A 10 éves hűséges szolgálatáért" egyoldalas bronz emlékérem tokban

(80mm) T:XF patina.....................................................................................................................................................1 000
31830. DN "Budapest Főváros Közgyűlése Oktatási Bizottsága - Pro Educationis" kétoldalas, aranyozott fém

emlékérem (42,5mm) T:PP.........................................................................................................................................2 200
31831. DN "Pécs" egyoldalas kerámia emlékérem (110x95mm) T:XF lepattanások..........................................................500
31832. DN "UNICEF - A Világ gyermekeiért" gipszmásolatról készült egyoldalas műanyag öntvény (~202mm) T:2

phND "UNICEF - For the Children of the World" one-sided plastic casting made from a gypsum copy
(~202mm) C:XF edge error.......................................................................................................................................11 000

31833. DN "A Képzőművészek Szakszervezete" egyoldalas, öntött bronz emlékérem (52mm) T:AU patina.............. 2 000
31834. DN Vidéki fogadót ábrázoló műanyag öntvény (145mm) T:2 ph, karc..................................................................3 200
31835. DN "Galambos Sándor - fémöntő - Budapest VI. Bokányi D. u. 30. 1063" kétoldalas, öntött bronz névjegyérem

(45x36mm) T:AU.............................................................................................................................................................800
31836. DN "Rex Mathias Hungariae" Mátyás Király reneszánsz plakettjének modern, falra akasztható kerámia

másolata (88x125mm) T:XF alul kis letörés..............................................................................................................2 600
31837. DN "Fővárosi Sütőipari Vállalattól Kiváló Munkáért" egyoldalas bronz kitüntető plakett, dísztokban

(51x98mm) T:AU..........................................................................................................................................................1 200
31838. DN "Berzsenyi Dániel Gimnázium BP. / ...S szabad nép tesz csuda dolgokat." kétoldalas bronz emlékérem.

Szign.:SZ (69mm) T:XF...............................................................................................................................................5 000
31839. DN "CAOLA - Kozemtikai és Háztartásvegyipari Vállalat / Kiemelkedő Kutató-Fejlesztő Munkáért"

kétoldalas bronz emlékérem (69mm) T:AU,XF........................................................................................................ 5 000
31840. DN "MALÉV - 100.000KM" egyoldalas, öntött bronz emlékérem megtett távolság után (66mm) T:AU............6 000
31841. DN "XVI. Autójavító" öntött bronz emlékérem (90mm) T:XF...................................................................................3 000
31842. DN "Jávor Andor Díj / Király Ede Alapítvány 1987" öntött bronz emlékérem (85mm) T:XF................................2 000
31843. DN "Dunai Vasmű - Pályakezdőinknek" bronz emlékérem. eredeti dísztokban Szign.: FJ (95mm) T:AU........ 4 000
31844. DN "TECHNIKA 25" egyoldalas, öntött bronz plakett, eredeti tokban (95mm) T:AU,XF....................................2 000
31845. 8db kétoldalas "MÉE" bronz emlékveret tétel egyben:-Bognár György (1944-) 1984. "MÉE XIV.

Vándorgyűlése Gyöngyös / Gyöngyös alapításának 650. évfordulója" bronz emlékérem (42,5mm)-Bognár
György (1944-) 1989. "20 éves a Magyar Éremgyűjtők Egyesülete / 1969-1989 Vándorgyűléseink" bronz
emlékérem (42,5mm) -Garamkeszi János (1936-) 1983. "MÉE XIII. Vándorgyűlése - Salgótarján / Madách
Imre - Az ember tragédiája" bronz emlékérem (42,5mm) -Kelemen Kristóf (1922-2001) / Sebestyén Sándor
(1949-) 1987. "MÉE XVII. Vándorgyűlés Nyíregyháza / Bessenyei György" bronz emlékérem (42,5mm)
-Lantos Györgyi (1953-) 1988. "Türr István 1825-1908 / MÉE XVIII. Vándorgyűlés - Baja" bronz emlékérem
(42,5mm) -Lapis András (1942-) 1986. "MÉE XVI. Vándorgyűlés / Buda visszafoglalásának 300.
évfordulója" bronz emlékérem (42,5mm) -Szabolcs Péter (1942-) 1985. "MÉE XV. Vándorgyűlése -
Zalaegerszeg / Deák Ferenc - A haza bölcse" bronz emlékérem (42,5mm) -Szolláth György (1927-2009) /
Vadász György 1982. "Marcus Aurelius / MÉE XII. Vándorgyűlése - Szombathely" bronz emlékérem
(42,5mm) Adamo NH7, BA3, SH1, BP28, BP17, GS2, ST2, ZE3........................................................................ 9 500

31846. DN "Dr. Fenyvessy Béla emlékérem" bronz emlékérem (75mm) T:AU / Hungary ND "Dr. Béla Fenyvessy
medal" bronze medallion (75mm) C:AU.................................................................................................................... 5 000

31847. DN "Kiemelkedő Pártmunkáért / Dunaújváros" öntött háromrészes, kinyitható, zsanéros bronz plakett
(126mm) T:AU,XF......................................................................................................................................................12 000

31849. DN "Sárkányölő Szent György" bronz lemezplakett (195mm) T:AU / Hungary ND "Saint George the
Dragon Slayer" bronze sheet metal plaque. "S. GEORGIVS EQVITVM PATRONVS" (195mm) C:AU.......160 000

31850. DN "Kossuth Lajos / Szabadság, Egyenlőség, Testvériség 1848" kétoldalas bronz emlékérem füllel (31mm)
T:XF............................................................................................................................................................................... 2 400

31853. DN "Tata - Társadalmi Munkáért" kétoldalas bronz érdemérem (50mm) T:AU...................................................2 000
31854. DN "Királyért és Hazáért" Cu címeres lemezjelvény / sapkajelvény(?) T:AU, patina.......................................... 5 000
31855. 3db-os kétoldalas bronz, MÉE emlékérem-tétel, benne: Képíró Zoltán (1944-1981) 1980. "Magyar

Éremgyűjtők Egyesülete X. Vándorgyűlése - Keszthely / Goldmark Károly" + Fritz Mihály (1947-) 1988. "20
éves a MÉE Fejér megyei szervezete / Alba Regalis - Veretett a török kivonulásának 300. évfordulóján" +
Bognár György (1944-) 1990. "1989. évi XXXI. törvény I. fejezet 1§: Magyarország: Köztársaság / Magyar
Éremgyűjtők Egyesülete" T:UNC,AU.........................................................................................................................2 800
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31856. 3db-os kétoldalas bronz és ezüstpatinázott bronz, főleg MÉE emlékérem-tétel plombált ÁPV tokban, benne:
Fritz Mihály (1947-) 1990. "Szeged / Szent-Györgyi Albert Orvostudományi Egyetem - Magyar
Endokrinológiai és Anyagcsere Társaság XIII. Kongresszusa 1990" + Tóth Sándor (1933-2019) 1981.
"Bartók Béla 1881-1945 / MÉE Szeged" + Bogár Lívia (1957-) 1984. "Képíró Zoltán / Művészünk emlékére
Keszthelyi Éremgyűjtők Csoportja" T:UNC,AU........................................................................................................3 800

31857. 4db-os kétoldalas bronz, főleg MÉE emlékérem-tétel, benne: Csucs Viktória (1934-1993) 1979. "Magyar
Éremgyűjtők Egyesülete 1969-1979" + Kiss Sándor (1925-1999) 1984. "Szombathelyi Képtárépítő
Egyesület / Derkovits Gyula" + Fritz Mihály (1947-) 1988. "20 éves a MÉE Fejér megyei szervezete / Alba
Regalis - Veretett a török kivonulásának 300. évfordulóján" + Lapis András (1942-) ~1980. "Szeged /
Szeged Tourist" T:UNC,AU........................................................................................................................................ 3 800

31858. Vegyes 6db-os magyar emlékérem tétel, benne:Borsos Miklós (1906-1990) 1981. "II. Rákóczi Ferenc /
Illustris Schola Sáros-Patachina" kétoldalas, ezüstpatinázott bronz emlékérem (40mm)Szabolcs Péter
(1942-) 1985. "MÉE XV. Vándorgyűlése - Zalaegerszeg / Deák Ferenc - A haza bölcse" kétoldalas bronz
emlékérem (42,5mm) T:AULapis András (1942-) 1986. "MÉE XVI. Vándorgyűlés / Buda visszafoglalásának
300. évfordulója" kétoldalas bronz emlékérem (42,5mm) Bognár György (1944-) 1990. "Heilbad Gránit
Gyógyfürdő Zalakaros / A fürdő megnyitásának 25. évfordulójára Zalakaros tanácsa" kétoldalas bronz
emlékérem (42,5mm)Bozó Gyula (1913-2004) 1991. "Széchenyi István születésének 200. évfordulója / A
Közlekedési, Hírközlési és Vízügyi Minisztertől" kétoldalas bronz emlékérem (42,5mm)DN "Kisfaludy Strobl
Zsigmond / MÉE Zala Megyei Szervezete" kétoldalas bronz emlékérem (42,5mm) T:UNC-AU.......................6 000

31859. 9db-os vegyes magyar, osztrák, román emlékérem tétel, közte 1907. "Temesvár 1907 / Országos
Műkedvelő és Háziipari Kiállítás" bronz emlékérem (51mm) T:VF-F, patina, peremhiba, egyiken kitörés9pcs
mixed Hungarian, Austrian, Romanian commemorative medal lot, including Hungary 1907. "Temesvár 1907
/ National Amateur and Cottage Industry Exhibition" bronze commemorative medallion (51mm) C:VF-F,
patina, edge error, one with crack..............................................................................................................................4 000

31860. 10db-os vegyes magyar, osztrák, román emlékérem tétel, közte 1896. "Milleniumi emlék / I. Ferencz József"
kétoldalas bronz emlékérem (2xklf) fül nélkül (32,5mm) és füllel (30mm) T:VF-F, patina, peremhiba, egyiken
kitörés10pcs mixed Hungarian, Austrian, Romanian commemorative medal lot, including Hungary 1896.
"Millennium Memorial / Franz Joseph" twosided bronze commemorative medal (2xdiff) without ear (32,5mm)
and with ear (30mm) C:VF-F, patina, edge error, one with crack.......................................................................... 4 000

Külföldi emlékveretek, plakettek

33709. Amerikai Egyesült Államok 1893. "A Chicagoi Kolumbusz Világkiállítás emlékére / Kolumbusz Kristóf" fém
emlékérem füllel (36mm) T:XFUSA 1893. "Commemoration of the World's Columbian Exhibition, Chicago /
Christopher Columbus" metal medallion with ear (36mm) C:XF............................................................................ 4 000

33710. Amerikai Egyesült Államok DN (~1970) "Space First" 6xklf űrkutatás témájú emlékéremből álló szett sérült
műanyag tokban (40mm) T:UNC USA ND (~1970) "Space First" 6xdiff commemorative medals on the
theme of space exploration in a damaged plastic case (40mm) C:UNC...............................................................2 200

33711. Amerikai Egyesült Államok 1976. "A függetlenség 200. évfordulója - Albany Város és Megye / Philip
Schuyler 1775-1783" bronz emlékérem (37mm) T:XFUSA 1976. "200th anniversary of the independence -
City & County of Albany / Philip Schuyler 1775-1783" bronze medallion (37mm) C:XF..................................... 1 600

33712. Amerikai Egyesült Államok ~1980. "Evangélikus Luteránus Egyház Amerikában" ezüstözött fém emlékérem
(62mm) fatáblán (177x255mm), elismerő fém táblával (127x101mm) T:AU USA 1988. "Evangelical
Lutheran Church in America" silver plated metal commemorative medallion (62mm) on wooden table
(177x255mm), with appreciative metal table (127x101mm) C:AU........................................................................1 600

33713. Amerikai Egyesült Államok 1980. "Karácsonyi üdvözlet" peremen jelzett bronz emlékérem üdvözlőlapon.
Szign.: Richard Baldwin (38mm) T:PPUSA 1980. "Christmas Greetings" bronze commemorative medallion
hallmarked on the edge. Sign.: Richard Baldwin (38mm) C:PP.............................................................................3 000

33714. Amerikai Egyesült Államok DN "Amerikai Filatéliai Társaság / Barátság bélyegeken keresztül"
ezüstpatinázott bronz érdemérem "Aladar Szepes" nevére gravírozva (57mm) T:AUUSA ND "Americans
Society of Philatelic / Friendship Thru Stamps" silver patinated bronze medallion engraved for "Aladar
Szepes" (57mm) C:AU................................................................................................................................................ 1 600

33715. Amerikai Egyesült Államok DN "Védelmi Orientációs Konferenciai Egyesület (DOCA)" bronz emlékérem,
peremén "Blackinton" gyártói jelzéssel (76mm) T:AUUSA ND "Defense Orientation Conference Association
(DOCA)" bronze commemorative medallion with "Blackinton" makers mark on the edge (76mm) C:AU.........4 000

33716. Amerikai Egyesült Államok DN "Kennedy" kétoldalas Cu token (16mm) T:AUUSA ND "Kennedy" twosided
Cu token (16mm) C:AU............................................................................................................................................... 1 200

33717. Ausztrália 1970. "James Cook bicentenárium" aranyozott fém emlékérem. Szign.: Stokes (33mm)
T:UNCAustralia 1970. "James Cook Bicentenary" gilt metal commemomorative medallion. Sign.: Stokes
(33mm) C:UNC.............................................................................................................................................................3 000

33718. Ausztria 1736. "Lotharingiai Ferenc és Mária Terézia házassága" kétoldalas Ag zseton. "VOTORUM
TANDEM COMPOTES - CELEB NVPT DIE XII FEB MDCCXXXVI / FRANC III LOTHARINGIC THERES
AVSTRIAC" (6,35g/26mm) T:XF,VF kis patinaAustrian Empire 1736. "Marriage of Franz of Lorraine and
Maria Theresa" double-sided Ag token. "VOTORUM TANDEM COMPOTES - CELEB NVPT DIE XII FEB
MDCCXXXVI / FRANC III LOTHARINGIC THERES AVSTRIAC" (6,35g/26mm) C:XF,VF small patina......80 000

33719. Ausztria 1769. "Mária Amália és Ferdinánd pármai herceg esküvőjére" Ag zseton. Szign.: Wideman
(3,74g/25mm) T:F karc, lyuktömöttAustria 1769. "Fo the Wedding of Maria Amalie with Ferdinand, duke of
Parma" Ag token. Sign.: Wideman (3,74g/25mm) T:F scratched, plugged hole..................................................8 000

33720. Ausztria 1834. "Andreas Liber" bronz emlékérem. Szign.: I. D. Boehm (52mm) T:XF patina Austria 1834.
"Andreas Liber" bronze commemorative medallion. Sign.: I. D. Boehm (52mm) C:XF patina..........................12 000

136



33721. Ausztria 1856. "Wilhelm Haidinger" bronz emlékérem. Szign.: Konrad Lange (64mm) T:XF patina Austria
1856. "Wilhelm Haidinger" bronze commemorative medallion. Sign.: Konrad Lange (64mm) C:XF patina...20 000

33722. Ausztria 1856. "A német természettudósok és orvosok XXXII. közgyűlése, Bécs városa, MDCCCLVI"
kétoldalas bronz emlékérem tokban. Szign.: Karl Radnitzky (69mm) T:AU patina, apró ph. Austria 1856.
"Der XXXII Versammlung Deutscher Naturforscher und Ärzte die Stadt Wien - MDCCCLVI (The XXXII
Assembly of German Natural Scientists and Physicians the City of Vienna, MDCCCLVI)" double-sided
bronze medallion in case. Sign.: Carl Radnitzky (69mm) C:AU patina, small edge error................................. 16 000

33723. Ausztria ~1880 "Lótenyésztés állami díja" Ag emlékérme (16,02g/40mm) T: 2- lyuk ph. Austria ~1880
"State Award for Horse Breeding" Ag commemorative medal (16,02g/40mm) C:VF hole edge error............ 12 000

33724. Ausztria 1881. "Emlék Rudolf koronaherceg és Stefánia hercegnő esketésére 1881" kétoldalas, ezüstözött
bronz emlékérem füllel (30mm) T:AU Austria 1881. "Zur Erinnerung an die Vermahlung des Kronprinzen
Rudolf mit Prinzessin Stefanie" double-sided silvered bronze medallion with ear C:AU.....................................6 000

33725. Ausztria 1893. "Osztrák Szárnyas- és Madártenyésztő Egyesület - Königsberg / Méltó eredményekért"
bronz emlékérem gravírozva (39mm) T:XF...............................................................................................................7 000

33726. Ausztria 1902. "Rainer Ferdinánd főherceg és Mária Karolina aranylakodalma" bronz emlékérem. Szign.:
R. Marschall (60mm) T:AUAustria 1902. "Golden Wedding Anniversary of Archduke Rainer Ferdinand and
Maria Caroline" bronze commemorative medallion. Sign.: R. Marschall (60mm) C:AU....................................24 000

33727. Ausztria 1903. "Lány balra néző portréja" bronz emlékérem. Szign.: R. Placht (64mm) T:XFAustria 1903.
"Portrait of a girl facing left" bronze medallion. Sign.: R. Placht (64mm) C:XF...................................................30 000

33728. Ausztria 1907. "May&amp;Holfeld 100. évfordulója- és Robert Holfeld 25. évfordulója alkalmára /
Alapítóház - Wien 1807-1907 Georgswalde" fém plakett. Szign.: Richard Placht (47x75mm) T:VF, patina,
kis peremhibaAustria 1907. "Zur feier des 100 jahr bestandes der May &amp; Holfeld - und des 25 jahr
bestandes der Robert Holfeld / Gründungshaus- Wien 1807-1907 Georgswalde" metal plaquette. Sign.:
Richard Placht (47x75mm) C:VF, patina, small edge error.................................................................................. 12 000

33729. Ausztria 1907. "Lehár Ferenc - 'A víg özvegy' 300. bécsi előadására" egyoldalas bronz plakett. Szign.:
Hans Schaefer (28,68g/50x30mm) T:XF patina / Austria 1907. "Franz Lehar - To the 300th Performance of
'The Merry Widow' in Vienna" one-sided bronze commemorative medallion. Sign.: Hans Schaefer
(28,68g/50x30mm) C:XF patina...............................................................................................................................11 000

33730. Ausztria ~1910. "Beethoven" egyoldalas bronz emlékérem. Szign.: Franz Stiasny (90mm) T:XF kis patina /
Austria ~1910. "Beethoven" one-sided bronze medallion. Sign.: Franz Stiasny (90mm) C:XF small patina.. 30 000

33731. Ausztria 1913. "Franz és Elisabeth Freiherr von Haasteichen" bronz emlékérem (55mm) T:XF,VF patina,
phAustria 1913. "Franz und Elisabeth Freiherr von Haasteichen" bronze commemorative medallion (55mm)
C:XF,VF patina, edge error.........................................................................................................................................8 000

33732. Osztrák-Magyar Monarchia 1914-1916. "Gott wird uns zum siege helfen" az I. Világháború kitörése után
a győzelemért imádkozó uralkodót, Ferenc Józsefet ábrázoló egyoldalas, jelzett Ag plakett. Szign.:
Weinberger (141,03g/0.900/70x61mm) T:AU / Austro-Hungarian Monarchy 1914-1916. "Gott wird uns
zum siege helfen" one-sided, hallmarked Ag plaque depicting the praying sovereign, Franz Joseph after
the breakout of World War I. Sign.: Weinberger. (141,03g/0.900/70x61mm) C:AU........................................140 000

33733. Ausztria 1931. "Mozart születésének 175. évfordulója" kétoldalas, jelzett Ag emlékérem peremen
"A900"-as jelzéssel (18,82g/0.900/35mm) szign.: A. Hartig T:AU (eredetileg PP) patina, foltAustria 1931.
"175th Anniversary of the birthday of Mozart" double-sided Ag medallion with hallamark on the edge, in
case (18,82g/0.900/35mm) sign: A. Hartig C:AU (originally PP) patina, spotted.............................................. 10 000

33734. Ausztria 1991. "Wolfgang Amadeus Mozart" jelzett Ag emlékérem (15,78g/0.925/32mm) T:AU (eredetileg
PP) patina Austria 1991. "Wolfgang Amadeus Mozart" hallmarked Ag commemorative medallion in case
(15,78g/0.925/32mm) C:AU (originally PP) patina...................................................................................................5 000

33735. Ausztria 2007. "EMYP - Ifjú Bélyeggyűjtők Európai Találkozója 30.07.2007 - 04.08.2007 Ausztria, Altach"
egyoldalas fém emlékérem műgyanta berakással, piros-fehér-piros színű szalagon (70mm) T:AUAustria
2007. "EMYP - European Meeting of Young Philatelists 30.07.2007 - 04.08.2007 in Altrach, Austria"
one-sided metal commemorative medal with resin inlay, on red-white-red ribbon (70mm) C:AU......................1 800

33736. Ausztria DN "3 Groschen Oper (Koldusopera)" kétoldalas Al zseton (24mm) T:XFAustria ND "3 Groschen
Oper" double-sided Al token (24mm) C:XF...............................................................................................................1 000

33737. Ausztria DN "Pummerin 21383 kg / Stephansdom Wien" aranyozott fém emlékérem tokban (35mm)
T:PPAustria ND "Pummerin 21383 kg / Stephansdom Wien" gilt metal medallion in case (35mm) C:PP........1 000

33738. Ausztria DN "Franz Liszt" egyoldalas bronz lemezérem (74x62mm) kőlapon . Szign: Franz Stiasny
(130x81mm) T:XF Austria ND "Liszt" one-sided bronze commemorative medallion, attached a stone plate.
Sign.: Franz Stiasny (130x81mm) C:XF....................................................................................................................8 000

33739. Brazília 1970. "Guanabara Állam Turisztikai Titkársága 1970 / Nemzetközi Népdalfesztivál" bronz
emlékérem eredeti, kissé kopottas dísztokban (42mm) T:UNCBrazil 1970 "Secretariat of Tourism of the
State of Guanabara 1970 / International Popular Song Festival" bronze medallion in original worn case
(42mm) C:UNC.............................................................................................................................................................2 000

33740. Bulgária ~1950-1960. "Hazafias Front Nemzeti Tanácsa" kétoldalas, nagyméretű bronz emlékérem,
hátoldalán akasztásra való lyukkal (150mm) T:XFBulgaria ~1950-1960. "National Council of the Patriotic
Front" double-sided, large bronze commemorative medal, with hole for hanging on the back (150mm) C:XF2 000

33741. Bulgária 2003. "50 éves a Vegyipari és Kohászati Egyetem" egyoldalas, aranyozott emlékérem eredeti
műanyag dísztokban (70mm) T:AUBulgária 2003. "50th anniversary of the University of Chemistry and
Metallurgy" one-sided, gilt commemorative medal in original plastic decorative case (70mm) C:AU............... 1 400

33742. Csehország / történelmi tartomány 1520. Tallér "Szt. Joachim", ezüstözött fém másolat 1967-ből (42mm) +
Németország DN "Drezda / Gemäldegalerie Alte Meister (Régi mesterek Képtára)" fém emlékérem (36mm)
T:AU Bohemia 1520. Joachimsthaler silver plated metal copy from 1967 (42mm) + Germany ND "Dresden /
Old Masters Picture Gallery" metal commemorative medallion C:AU................................................................... 2 400137



33743. Csehszlovákia 1949. "Miroslav Tyrs 1832-1884 / Madarsko B - CSRB 10.IV.1949 Budapest" bronz plakett.
Szign.: Baska (60mm) T:XF patina Czechoslovakia 1949. "Miroslav Tyrs 1832-1884 / Madarsko B - CSRB
10.IV.1949 Budapest" bronze plaque. Sign.: Baska (60mm) C:XF patina............................................................3 800

33744. Csehszlovákia 1981. "Jaroslav Obermajer" kétoldalas Br emlékérem. Szign.:Sindelar (50mm) T:1- kis
patina, ü. Czechoslovakia 1981. "Jaroslav Obermajer" two-sided Br commemorative medallion.
Sign.:Sindelar (50mm) C:AU small patina, ding.......................................................................................................1 600

33745. Dánia 1987. "Fregatten Jylland 1987 - Kommandostrygning 1887 / CHRISTIANVS IX D:G:DANIAE
V:G:REX" jelzetlen Ag emlékérem kapszulában, dísztokban (31,16g/0.999/38mm) T:UNC (eredetileg PP)
patinaDenmark 1987. "Fregatten Jylland 1987 - Kommandostrygning 1887 / CHRISTIANVS IX
D:G:DANIAE V:G:REX" unmarked Ag medallion, in capsule, in original case (31,16g/0.999/38mm) T:UNC
(originally PP) patina..................................................................................................................................................12 000

33746. Franciaország 1846. "I. Lajos Fülöp" bronz emlékérem, hátoldalán menetes (csavarozható) rátéttel (55mm)
T:XF, peremen lekoptatott ARG... ezüst fémjelzés, de az érem bronzFrance 1846. "Louis Philippe I" bronze
medal, with threaded (screwable) inlay on the reverse (55mm) T:XF, worn ARG... silver hallmark at the
edge, but the medal is bronze.....................................................................................................................................4 000

33747. Franciaország ~1900. "Tanulmány" bronz plakett peremen "BRONZE" jelzéssel. Szign.: Blanche Adele
Moria (1859-1926) (70x40mm) T:AU /France ~1900. "Etude (Study)" bronz plaque on the back with
"BRONZE" mark. Sign.: Blanche Adele Moria (1859-1926) (70x40mm) C:AU..................................................26 000

33748. Franciaország ~1900. "Picon ház felajánlása" peremen jelzett Ag emlékérem (51,46g/0.950/51mm) T:AU
patinaFrance ~1900. "Offered by the Picon House" Ag commemorative medallion hallmarked on the edge
(51,46g/0.950/51mm) C:AU patina..........................................................................................................................16 000

33749. Franciaország 1919. "PAX 1919 / Versailles 28. VI - 1919" az első világháborút lezáró békekötés emlékére
készült fehérfém medál (31x21mm) T:XF patina..................................................................................................... 6 000

33750. Franciaország 1959. "Száz éve született Jean Jaurés" kétoldalas bronz emlékérem (67mm) T:AUFrance
1959. "100th anniversary of the birth of Jean Jaurés" bronz commemorative medal (67mm) C:AU.................2 000

33751. Franciaország ~1983. "Jean-Baptiste Colbert 1619-1683" ón emlékérem Colbert halálának 300.
évfordulójára., hátoldalán "MHSP" gyártói jelzéssel. Szign.: M. Bertonnier (80mm) T:AU oxidációFrance
~1983. "Jean-Baptiste Colbert 1619-1683" tin medallion commemorating the 300th anniversary of the death
of Colbert, with "MHSP" maker's mark on the back. Sign.:M. Bertonnier (80mm) C:AU oxidation....................3 800

33752. Franciaország DN "Conseil General de la Drome / La Droma vous Réusst" Br emlékérem dísztokban, kis
műanyag állvánnyal (60mm) T:1France ND "Conseil General de la Drome / La Droma vous Réusst" Br
medallion in case, with plastic stand (60mm) C:UNC..............................................................................................3 200

33753. Franciaország DN "Ile de France prefektúra" bronz emlékérem "Monnaie de Paris" gyártói jelzéssel,
eredeti dísztokban. Szign.: Renée Mayot (84mm) T:UNCFrance ND "Prefecture de la region D'Ile de
France" bronze commemorative medallion with "Monnaie de Paris" makers mark, in its original case. Sign.:
Renée Mayot (84mm) C:UNC.................................................................................................................................. 20 000

33754. Hollandia 1997. "1 Kroontje" kétoldalas Cu-Ni emlékérem (32mm) T:1- (PP) Netherlands 1997. "1 Kroontje"
two-sided Cu-Ni commemorative medallion (32mm) T:AU (PP) Krause N# 170870.............................................100

33755. Hollandia 1998. 5 Zeecu "Zierikzee" kétoldalas Cu-Ni emlékérem (30mm) T.1- (PP) Netherlands 1998. 5
Zeecu "Zierikzee" two-sided Cu-Ni commemorative medallion (30mm) C.AU (PP)...............................................100

33756. India DN "Az elnök gratulációjával - A szintetikus és műselyem textíliák exporttámogatási tanácsának tagjai"
fém emlékérem füllel, szalaggal, bekeretezve (135mm) T:1India ND "With best compliments from the
Chairman - Members of the Synthetic & Rayon Textiles Export Promotion Council" metal medallion with ear
and ribbon in a frame (135mm) C:UNC.....................................................................................................................4 000

33757. Izland 1986. "Reykjavík városi rangjának 200. évfordulója" kétoldalas bronz emlékérem (50mm)
T:UNCIceland 1986. "Reykjavík's 200th anniversary as a city" double-sided bronze medallion (50mm) C:UNC
........................................................................................................................................................................................1 400

33758. Kanada 1984. "II. János Pál pápai látogatása Kanadában" Ni emlékérem eredeti díszlapon (32mm)
T:UNCCanada 1984. "Papal visit of John Paul II in Canada" Ni commemorative medallion in original packing
(32mm) C:UNC.............................................................................................................................................................2 600

33759. Kuvait 1992. "Kuvait felszabadulásának 1. évfordulója" kétoldalas Ag emlékérem kapszulában,
tájékoztatóval, eredeti tokjában (28,28g/0,925/38mm) T:PP patina Kuvait 1992. "1st anniversary of the
liberation of Kuwait" two-sided Ag commemorative medallion in capsule, with description, in original box
(28,28g/0,925/38mm) C:PP patina..........................................................................................................................24 000

33760. Lengyelország 1982. " Częstochowa alapításának 600. évfordulója / Miasszonyunk" kétoldalas öntött bronz
emlékérem eredeti díszdobozban (100mm) T:AU Poland 1982. "FUNDATIONIS CZENSTOCOVIENSIS
1382-1982 / A 600 JUBILEUM MARIANOSTRENSIS" two sided cast bronze commemorative medallion in
original case (100mm) C:AU.......................................................................................................................................1 800

33761. Lengyelország 1983. "II. János Pál látogatása Lengyelországban" fém emlékérem eredeti karton dísztokban
(41mm) T:UNCPoland 1983. "The visit of John Paul II in Poland" metal commemorative medallion in original
cardboard case (41mm) C:UNC.................................................................................................................................1 400

33762. Lengyelország DN(1995) "XVII. Lengyel Filatéliai Kiállítás, Varsó '95 - Lengyel Filatéliai Szövetség / 400
éves Varsó - 1596-1996" kétoldalas bronz emlékplakett dísztokban (70mm) T:AUPoland ND(1995) "XVII
OGÓLNO POLSKA WYSTAWA FILATELIS-TYCZNA Warszawa '95 - POLSKI ZWIAZEK FILATELISTÓW
/ VARSOVIA - 400 LAT STOLECZNOSCI WARSZAWY - 1596-1996" twosided bronze commemorative
medallion in decorative case (70mm) C:AU..............................................................................................................4 400

33763. Lengyelország DN "Bem József 1794-1850" kétoldalas bronz emlékérem (70mm) T:AU patina Poland ND
"Józef Bem 1794-1850" two-sided bronze medallion (70mm) C:XF patina..........................................................2 000
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33764. Lengyelország DN "Zespół Estradowy Pomorskiego Okregu Wojskowego - Czarne Berety/ Zasłużonymi
Przyjaciołom (A Pomerániai Katonai Körzet színpadi zenekara - A feketesapkás / Tisztelt Barátaink)" bronz
emlékérem eredeti tokban (69mm) T:AU patinaPoland DN "Zespół Estradowy Pomorskiego Okregu
Wojskowego - Czarne Berety/ Zasłużonymi Przyjaciołom (Stage Band of the Pomeranian Military District -
The Black Hats / Dear Friends)" bronze commemorative medal in original case (69mm) C:AU patina............3 000

33765. Szlovénia 2006. "Szlovén Bélyeggyűjtő Szövetség / Alpok-Adria Kiállítás - FILA 2006 Maribor" (2x) szlovén
nyelvű kétoldalas bronz emlékérem eredeti tokban (49,5mm) T:AUSlovenia 2006. "Slovenian Philateric
Society / Alpe-Jadran Exhibition - FILA 2006 Maribor" (2x) Slovenian language double sided bronze
commemorative medal in original case (49,5mm) C:AU.........................................................................................3 000

33766. Lengyelország DN "II. János Pál" ezüstözött fém emlékérem karton dísztokban (35mm) T:XF patina, a tok
kissé viseltesPoland ND "John Paul II" silver plated metal commemorative medallion in a cardboard case
(35mm) C:XF patina, slightly worn case....................................................................................................................5 000

33767. Nagy-Britannia 1844. "Viktória királynő és Albert herceg / Az Új Londoni Királyi Tőzsde 1844" Sn
emlékérem. Szign.: Allen & Moore (50,5mm) T:VF ph. Great Britain 1844. "Queen Victoria and Prince
Albert / The New Royal Exchange 1844" Sn commemorative medallion. Sign.: Allen & Moore (50,5mm)
C:VF edge error..........................................................................................................................................................16 000

33769. Nagy Britannia 1851. "DISSOCIATA LOCIS CONSORDI PACE LIGAVIT" ("Békében és barátságban
összekötötte a távol egymástól elválasztott dolgokat") Az 1851-es brit Nagy Kiállítás bronz kitüntetési
díjérme amivel a kiállítókat díjazták. A hátoldalon Viktória királynő és Albert herceg portréjával. Az érem
kettő darabban van, peremirat nélkül (lesorjázva?), mindkettő menetes (csavarozható) rátéttel. (76mm)
T:XF, patina, karcGreat Britain 1851. "DISSOCIATA LOCIS CONSORDI PACE LIGAVIT" ("In peace and
friendship, things far apart are bound together") bronze Prize Medal of honour awarded to exhibitors at the
Great Exhibition of 1851. On the reverse is a portrait of Queen Victoria and Prince Albert. The medal is in
two pieces, without edge lettering (obliterated?), both with threaded (screwed) inlays. (76mm) T:XF,
patina, scratchesReferenc.: British Historical Medals: 2462. var.........................................................................24 000

33770. Nagy-Britannia DN "Viktória-kereszt" kétoldalas fém emlékérem (31mm) T:XFUnited Kingdom ND "Victoria
Cross" (31mm) C:XF....................................................................................................................................................1 000

33771. Nagy-Britannia DN "Golden Medal Gum - Labdarúgás" kétoldalas bronz rágógumi zseton (25mm) T:1- patina
Great Britain ND "Golden Medal Gum - Football" two-sided bronze bubble gum token (25mm) C:AU patina....100

33772. Német Államok / Brandenburg - Poroszország ~1860. "Kereskedelmi teljesítményért" bronz emlékérem
(42mm) T:AUGerman States / Brandenburg - Prussia ~1860. "For Commercial Services" bronze
commemorative medallion (42mm) C:AU................................................................................................................. 8 000

33773. Németország 1891. "A trieri Szent Köntös kiállításának emlékére" kétoldalas bronz medál (29mm)
T:XFGermany 1891. "In memory of the exhibition of the Holy Robe in Trier" double-sided bronze medallion
(29mm) C:XF................................................................................................................................................................ 4 000

33774. Német Államok / Bajorország 1893. "Lajos bajor herceg és Habsburg-Estei Mária Terézia ezüstlakodalma"
T:AU ph. German States / Bavaria 1893. "Silver Wedding Anniversary of Prince Ludwig of Bavaria and
Maria Theresa of Austria-Este" Br commemorative medal. Sign.: A. BOERSCH (41mm) C:AU edge error..16 000

33775. Német Birodalom 1900. "II. Vilmos és Auguszta császárné" Al emlékérem (38mm) T:XFGerman Empire
1900. "Wilhelm II and August" Al medal (38mm) C:XF............................................................................................6 000

33776. Német Birodalom 1906. "Stormani Mezőgazdasági Kerületi Egyesület / Éveken át tartó hűséges
szolgálatért" bronz emlékérem "DERTEL BERLIN" gyártói jelzéssel, füllel (43mm) T:AUGerman Empire
1906. "Agricultural District Association of Storman / For long time faithful service" bronze commemorative
medallion with maker mark "DERTEL BERLIN", with ear. "STORMARNSCHER
LANDWIRTSCHAFTL.KREISVEREIN 1906 / FÜR LANGJäHRIGE TREUE DIENSTLEISTUNG" (43mm)
C:AU............................................................................................................................................................................ 12 000

33777. Német Birodalom 1914. "Isten velünk van / III. Vilmos német császár és porosz király" kétoldalas fém
emlékérem (50mm) T:XF, patinaGerman Empire 1914. "GOTT MIT UNS / Wilhelm Kronprinz D.
Deutschen Reiches" metal twosided medallion (50mm) C:XF, patina................................................................ 20 000

33778. Német Birodalom 1918. "II. Vilmos császár és Auguszta Viktória császárné aranylakodalma" Ag
emlékérem. Szign.: E. Weigand (45mm) T:AU patinaGerman Empire 1918. "The Golden Wedding of
Emperor Wilhelm II and Empress Auguste Victoria" Ag commemorative medallion. "WILHELM D K KONIG
V PREUSSEN AUGUSTE VICTORIA DK KV PR - SEID FR?HLICH - IN HOFFNUNG - GEDULDIG IN
TRÜBSAL - HALTET AN - AM GEBET - ZUM EHEJUBILAUM - ROMER C.12 V.12" Sign: E. Weigand
(45mm) C:AU patina..................................................................................................................................................32 000

33779. Németország / Weimari Köztársaság 1915. "Woodrow Wilson" öntött bronz gúnyérem. Szign.: Karl Götz
(58mm) T:AU / Germany / Weimar Republic 1915. "Woodrow Wilson" cast bronze mock medal.
"WOODROW WILSON - LIBERTY - NEVTRALITY - HUMANITY". Sign.: Karl Goetz (58mm) T:AU...........40 000

33780. Németország / Weimari Köztársaság 1918. "II. Vilmos elbocsájtása" öntött bronz gúnyérem. Szign.: Karl
Götz (59mm) T:AU / Germany / Weimar Republic 1918. "The Dismissal of Kaiser Wilhelm II" cast bronze
mock medal. "ENTALSSEN WEGEN UNFaHIGKEIT / WILHELM SOLLST MARL RUNTER KOMMEN -
AMERONGEN". Sign.: Karl Goetz (59mm) T:AU.................................................................................................. 40 000

33781. Németország / Weimari Köztársaság 1920. "A tárgyalóasztalnál Spa-ban" öntött bronz gúnyérem. Szign.:
Karl Götz (60mm) T:AU / Germany / Weimar Republic 1920. "At the Negotiating Table in Spa" cast bronze
mock medal. "AM VERHANDLUNGSTISCH IN SPA / 5.-16. JULI 1920". Sign.: Karl Goetz (60mm) T:AU. 40 000

33782. NDK 1956. "Robert Schumann 1856-1956" meisseni porcelán emlékérem (2xklf) (83mm, 40mm)
T:UNCGDR 1956. "Robert Schumann 1856-1956" porcelain of Meissen commemorative medallion (2xdiff)
(83mm, 40mm) C:UNC................................................................................................................................................1 000
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33783. NSZK 1961. "Daimler - Benz / 75 éves a közlekedés motorizálása 1886-1961" jelzett Ag emlékérem
dísztokban (25,15g/1.000/40mm) T:UNC patina, foltFRG 1961. "Daimler - Benz / 75 Jahre Motorisierung
des Verkehrs" hallmarked Ag commemorative medal in case (25,15g/1.000/40mm) C:UNC patina, folt........8 000

33784. Németország 2003. "Nemzetközi Kertészeti Kiállítás - Rostock / Központi Kertészeti Egyesület" kétoldalas
fém emlékérem műanyag dísztokban (60mm) T:UNCGermany 2003. "International Horticultural Exhibition /
Central Horticultural Association (Internationale Gartenbauausstellung / Zentralverband Gartenbau)"
two-sided metal medallion in plastic case (60mm) C:UNC........................................................................................ 800

33785. NDK ~1970. "Fritz Reuter 1810-1874" Cu-Ni emlékérem (35mm) + "Neubrandenburg" Cu-Ni emlékérem
(35mm), mindkettő eredeti fóliatokban, tájékoztatóval C:UNCDRG ~1970. "Fritz Reuter 1810-1874" Cu-Ni
commemorative medallion (35mm) + "Neubrandenburg" Cu-Ni commemorative medallion (35mm), both in
original foil packing and with inforamtion C:UNC.....................................................................................................2 000

33786. NDK 1976. "Százéves a Nemzeti Galéria" kétoldalas, bronz emlékérem eredeti dísztokban (79mm) T:AU
patinaNDK 1976. "The National Gallery is 100 years old" double-sided, bronze medallion in original case
(79mm) T:AU patina.................................................................................................................................................... 2 000

33787. Német Demokratikus Köztársaság 1979. "Miltred Scheel / Német Rákszűrés" kétoldalas fém emlékérem,
peremén "az életért" beütés (30mm) T:1-German Democratic Republic 1979. "Miltred Scheel / German cancer
screening" two-sided metal commemorative medallion, "for the sake of life" text in the edge (40mm) C:AU......500

33788. NDK 1982. "Henneberger pénzverde Schleusingenben - A bertholdsburgi kastély állandó kiállítása a
Henneberg grófok pénzverésének 350 évéről" Cu emlékérem (44mm) T:AU (PP) ujjlenyomatGDR 1982.
"Letzte Henneberger Münzstatte in Schleusingen - Standige Ausstellung 350 jahre münzpragungen
Henneberger Grafen im Schloss Bertholdsburg" Cu commemorative medallion (44mm) C:AU (PP)
fingerprints.................................................................................................................................................................... 3 400

33789. NDK 1988. "Az NDK Kulturális és Tájékoztató központjának kiállítása 1988 októberében Budapesten / A
Barátság Lángja - Hettstedt" fém emlékérem magyar nyelvű tájékoztatóval (35mm) + DN "VFB Maxhütte
Unterwellenborn / Német Demokratikus Köztársaság" fém emlékérem (35mm) T:AU,XFGDR 1988.
"Exhibition of the Cultural and Information Center of the GDR in October 1988 in Budapest / The Flame of
Friendship - Hettstedt" metal commemorative medal with information in Hungarian (35mm) + ND "VFB
Maxhütte Unterwellenborn / German Democratic Republic" metal commemorative medal (35mm) C:AU,XF 1 400

33790. NDK DN "Zur erinnerung an den Besuch in Meissen (Meissen-i látogatás emlékére)" kerámia érem a
Meisseni Porcelánmanufaktúra gyártói jelzésével (50mm) T:UNCGDR ND "Zur erinnerung an den Besuch in
Meissen (The remember the visit in Meissen)" ceramic medal with Porcelain Manufactory of Meissen's
maker's mark (50mm) C:UNC.................................................................................................................................... 1 600

33791. NDK DN "Georg Friedrich Händel 1685-1759 / Deutsche Demokratische Republik - Geburtshaus G.F.
Händels in Halle" jelzett meissen-i porcelán plakett (64mm) T:AU GDR ND "Georg Friedrich Händel
1685-1759 / Deutsche Demokratische Republik - Geburtshaus G.F. Händels in Halle" hallmarked porcelain
commemorative medallion from Meissen (64mm) C:AU.........................................................................................1 000

33792. NDK "Pablo Neruda" kétoldalas fém emlékérem műanyag tokban (40mm) T:UNC kis patinaGDR "Pablo
Neruda" double sided metal medallion in plastic case (40mm) C:UNC small patina...........................................1 000

33793. Németország / NSZK 1975. "Bad Salzungen 775-1975" kétoldalas Br emlékérem (40mm) T:1-,2 patina, ph,
karcGermany / GFR 1975. "Bad Salzungen 775-1975" two-sided Br commemorative medallion (40mm)
C:AU,XF patina, edge error, scratch.............................................................................................................................500

33794. NSZK 1979. "Mildred Scheel / Német Rákellenes Segély" kétoldalas fém emlékérem (30mm) T:1- GFR 1979.
"Mildred Scheel / German Cancer Aid" two-sided metal commemorative medallion (30mm) C:AU.....................500

33795. Németország / NSZK 1984. "Deutsche Welthungerhilfe - Bonn" kétoldalas fém emlékérem (32mm) T:2
karcGermany / GFR 1984. "Deutsche Welthungerhilfe - Bonn" two-sided metal commemorative medallion
(32mm) C:XF scratch......................................................................................................................................................500

33796. Németország 1988. "Konrad Adenauer - Charles De Gaulle / A francia-német együttműködés 25.évfordulója
1963-1988" francia és német nyelvű kétoldalas emlékérem kapszulában (30mm) T:1- patinaGermany 1988.
"Konrad Adenauer - Charles De Gaulle / Le Traite Franco-Allemand de Cooperation - 25 Jahre
Deutsch-Französischer Freundschaftsvertrag 1963-1988" french and german commemorative medallion in
capsule C:AU patina....................................................................................................................................................1 000

33797. Németország 1990-2006. "PREIS DER EUROPA-STADT PASSAU / INTERNATIONALER
WETTBEWERB FÜR BLECHBLASER-ENSEMBLES (Nemzetközi Rézfúvós Zenekarok Versenye /
Passau város díja)" Az 1990-es alapítású klasszikus versenysorozat ritkán előforduló 7db peremen jelzett
Ag zsűri emlékérme (a tétel része az alapítás évi érem is!). Az érmek gravírozott "JURY" és évszámokkal:
1990., 1993., 1995., 1997., 2001., 2004., 2006. Mind műanyag tokokban (érmenként 10g/0.999/31mm)
T:UNC,AU (eredetileg mind PP) patina...................................................................................................................32 000

33798. Németország 1991. "Preussen 1991 / Gross Friedrichsburg" aranyozott Cu-Ni emlékérem kapszulában
(40mm) T:PP Germany 1991. "Preussen 1991 / Gross Friedrichsburg" gold plated Cu-Ni commemorative
medal in capsule (40mm) C:PP..................................................................................................................................1 000

33799. Németország 2000. "Gyógyszertár 2000 Taller" bronz kétoldalas emlékérem (23mm) T:1-Germany 2000.
"Pharmacy 2000 Taller" bronze two-sided commemorative medallion (23mm) C:AU............................................500

33800. Németország 2003. "Nemzetközi Kertészeti Kiállítás - Rostock / Központi Kertészeti Egyesület" kétoldalas
fém emlékérem műanyag dísztokban (60mm) T:UNCGermany 2003. "International Horticultural Exhibition /
Central Horticultural Association (Internationale Gartenbauausstellung / Zentralverband Gartenbau)"
two-sided metal medallion in plastic case (60mm) C:UNC.....................................................................................4 000

33801. Németország 2004. "Fleuroselect" kétoldalas fém emlékérem, hátoldalán gravírozással (60mm)
T:UNCGermany 2004. "Fleuroselect" two-sided metal medallion with engrave on backside (60mm) C:UNC....500
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33802. Németország 10db-os vegyes emlékérem, plakett és kitűző tétel, közte 1980. "Int. Volkswandertag
Murrhardt 1980 - Walterichskirche" bronz túra emlékplakett T:AU-VF patinaGermany 10pcs mixed
commemorative medallion, plaque and badge lot, in it 1980. "Int. Volkswandertag Murrhardt 1980 -
Walterichskirche" bronze tour commemorative plaque C:AU-VF patina...............................................................3 000

33803. Olaszország ~1900. "Padovai Szt. Antal" bronz emlékérem (26mm) T:VF fülnyomItaly ~1900. "Saint
Anthony of Padua" bronze commemorative medallion (26mm) C:VF earmark.................................................... 2 000

33804. Olaszország ~1910. "III. Viktor Emánuel / Az 1908-as messinai földrengés emlékére" jelzetlen Ag medál
(2,35g/18mm) T:AU / Italy ~1910. "Vittorio Emanuele III / Commemorating the earthquake of Messina in
1908" Ag commemorative medallion without hallmark. "VITTORIO EMANUELLE III RE D'ITAIA /
MEDAGLIA COMMEMORATIVA - TERREMOTO CALABRO-SICULO - 28 DICEMBRE 1908"
(2,35g/18mm) C:AU...................................................................................................................................................15 000

33805. Olaszország ~1930. "Opera Balilla - Mussolini" fém jelvény tű és gyártói jelzés nélkül (39mm) T:VF
fúrásnyom Italy ~1930. "SE AVANZO SEGVITEMI - OPERA BALILLA" metal badge without pin and
markers mark (39mm) C:VF drilling mark.................................................................................................................5 000

33806. Olaszország / Trieszt 1938. "Az Adriai Biztosító Társulat 100 éves jubileumára" kétoldalas bronz
emlékérem eredeti tokban. Szign.: Mistruzzi / Pagani (57mm) T:AU Italy / Triest 1938. "100th Anniversary
of the Adriatic Insurance Company" two-sided bronze commemorative medallion in original case. Sign:
Mistruzzi / Pagani (57mm) C:AU..............................................................................................................................10 000

33807. Orosz Birodalom 1825. "I. Sándor halálának emlékére" kétoldalas, jelzetlen Ag emlékérem. Az előlapon
a győztes babérkoszorúját viselő cárt egy farkába harapó kígyó veszi körül, amely az örökkévalóság
jelképe. A hátlapon megjelenő 1812-es dátum valószínűleg Oroszország Napóleon elleni hadjáratának
kezdetére emlékeztet, amely végül 1814-ben Párizsban ért véget. Szign.: K. A. Klepikov. "Áldott I.
Sándor - Elhunyt Taganrogban 1825. november 19-én / Angyalunk a Mennyben - 1812"
(115,58g/68mm) T:AU,XF kisebb peremhibákRussian Empire 1825. "In memory of the death of
Alexander I" double-sided, unmarked Ag commemorative medal. On the obverse, the Tsar wearing a
victor's laurel wreath is surrounded by a snake biting his tail, a symbol of eternity. The date 1812 on the
reverse commemorates the start of Russia's successful campaign against Napoleon, which finally
ended in Paris in 1814. Sign.: K. A. Klepikov. "Blessed Alexander I - Died in Taganrog on November
19th 1825 / Our Angel in Heaven - 1812" (115,58g/68mm) C:AU,XF small edge errors............................1 200 000

33808. Oroszország 1886. "III. Sándor és II. Sándor / A török ágyúkból öntött emlékmű felavatása
Szentpéterváron" Ag emlékérem. Szign.: ifj. és id. A. Griliches (151,27g/72mm) T:XF ph., karcok / Russia
1886. "Alexander III and Alexander II / Inauguration of the Monument cast from Turkish Cannons in St.
Petersburg 1886" Ag commemorative medallion. Sign.: A. Griliches, Jr and Sr. (151,27g/72mm) T:XF
edge error, scratches.............................................................................................................................................. 700 000

33809. Románia 1987. "Besztercei Mechanikai Vállalat 1977-1987" kétoldalas bronz emlékérem (60mm) T:AU
Romania 1987. "Intreprinderea Mecanica Bistrita 1977-1987" bronze medal (60mm) C:AU.............................2 000

33810. Svédország 1990. "Västergötland Labdarúgó Szövetség" kétoldalas bronz emlékérem (42mm) T:1-Sweden
1990. "Västergötland Football Association" two-sided bronze commemorative medallion (42mm) C:AU...........500

33811. Szlovákia 1996. "Nitra Research Institute of Animal Production / Nitra Vyskumny Ustav Zivocisnej Vyroby
(Nyitrai Állattenyésztő Kutató Intézet)" bronz emlékérem eredeti tokban, névre adományozói irattal (50mm)
T:AU...............................................................................................................................................................................3 800

33812. Szovjetunió 1986. "Helmholtz Moszkvai Szembetegségek Kutatóintézetének 50. évfordulója 1936-1986"
bronz emlékérem (56mm) T:UNCSoviet Union 1986. "The 50th Anniversary of the Helmholtz Moscow
Research Institute of Eye Diseases 1936-1986" bronze commemorative medallion (56mm) C:UNC..................400

33813. Szovjetunió DN "Vlagyimir Vlagyimirovics Majakovszkij" bronz plakett, hátoldalon asztali kitámasztóval és
akasztóval (115mm) T:UNC,AUSoviet Union ND "Vladimir Vladimirovich Maiakovsky" bronze plaque with
desk standee and wall hanger on the backside (115mm) C:UNC,AU...................................................................3 000

33814. Szovjetunió DN "Maurice Falconet I. Péter szobra a December téren - Leningrád" kétoldalas, lakkozott Al
emlékérem, a "Leningrád történelmi emlékei" sorozat része (57mm) T:UNCSoviet Union ND "Maurice
Falconet statue of Peter I on December Square - Leningrad" double-sided, lacquered Al commemorative
medal, part of the series "Historical Monuments of Leningrad" (57mm) C:UNC..................................................1 600

33815. Szovjetunió / Fehéroroszország DN "A Város Hőse - Minszk" kétoldalas, lakkozott Al emlékérem eredeti
műanyag tokban, hátoldalán a Szovjetunió Hőse kitüntetés képével (74mm) T:UNCSoviet Union / Belarus
DN "Hero of the City - Minsk" double-sided, lacquered Al commemorative medallion in original plastic case,
with the image of the Hero of the Soviet Union award on the back (74mm) C:UNC............................................1 000

33816. Ukrajna 2004. "85 éves az ukrán Komszomol" kétoldalas fém emlékérem (31mm) T:2Ukraine 2004. "85 years
of the LKSM of Ukraine" two-sided metal medallion (31mm) C:XF...........................................................................800

33817. ~1900. "Idős hölgy balra néző portéja" egyoldalas bronz plakett. Szign.: E.v.H. (89x67mm) T:AU~1900.
"Portrait of an old lady looking left" one-sided bronze plaque.: E.v.H. (89x67mm) C:AU..................................20 000

33818. ~1970-1980. "Meisseni Bornapok" kétoldalas Meissen kerámia emlékérem, felül akasztólyukkal (36mm)
T:1-~1970-1980. "Wine Festival Meissen" two-sided ceramic commemorative medallion (36mm) C:AU...........800

33819. 1999. "Németország 50 éve a NATO-ban" kétoldalas emlékérem + 1996-1998. "NATO erők Sarajevoban"
kétoldalas emlékérem T:AU-XF (PP) patina 1999. "Germany in NATO 50th anniversary" twosided
commemorative medallion + 1996-1998. "NATO force in Sarajevo" twosided commemorative medallion
C:AU-XF (PP) patina................................................................................................................................................... 3 800

33820. DN Modern festett fém emlékérem szabadkőműves jelképpel (40mm) T:UNCND Modern painted metal
commemorative medallion with masonic symbols (40mm) C:UNC....................................................................... 3 000

33821. DN Balra néző szakállas férfit profilból ábrázoló öntött Fe plakett, cirillbetűs(?) szöveggel (95x133mm)
T:AUND Cast Fe plaque depicting a bearded man facing left in profile, with Cyrillic(?) text (95x133mm) C:AU
........................................................................................................................................................................................3 000141



33822. DN "Szt. György" bronz emlékérem (28mm) T:FND "St. George" bronze commemorative medallion (28mm)
C:F..................................................................................................................................................................................2 000

33823. DN "Star Wars Episode VII" kétoldalas részben zománcozott Cu emlékveret kapszulában (40mm) T:PP ND
"Star Wars Episode VII" twosided partially enamelled Cu commemorative medallion in capsule (40mm) C:PP
........................................................................................................................................................................................2 200
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